MIC. # 9940 (RAB. 1607)

IBN SHUAIB, JOSHUA,

DERASHOT 'AL HA-TORAH.

דרשות על התורה.

SPAIN: [14--]
SEPHARDIC SCRIPT

הועתק והוכנס לאינטרנט www.hebrewbooks.org ע"י חיים תש"ע These images are from the collection of the Library of the Jewish Theological Seminary (JTS). JTS holds the copyrights to these images. The images may be downloaded or printed by individuals for personal use only, but may not be quoted or reproduced in any publication without the prior permission of JTS.

160

## Derashot Hatorah

A volume of learned discourses on the Pentateuch by Joshua Ibn Shoeib, an eminent preacher and cabbalist, flourished at the beginning of the fourteenth century. Written in Spain in 1430.

The pages exhibited are the title page of and the opening discourse on the Book of Numbers.

Presented by Mrs. Nathan J. Miller to the Library of the Jewish Theological Seminary of America

LIBRARY

מונטמורת שבקעול אתר ניקי כן לפעאינם כוחנים נמורים שור וענים ובושר न्मरेक कि र्वार पर पार व कि त्म कि त्म कि तिक ति विकार कि विकार । विकार । विकार विकार יקורישו וקבועב בי חדם עביא לקיות מועל במחורינים דבהיבוסוו עבתעב לעוקה תחתם נו ימשר כך קוה ובו מעלה שעמה בכלוכת בחכם שניה שים ויקי קדום לנעו קק קופר שאחק ועיש ורוח וקטנייורן קיאן דובבביית נקטנון רח ניץ וגיניניה עה פקנושם בחש איןר משמירע ישן שי קוק יל שי משושב בי קין ושלה וקוסמה ובה מחד ולבן קרא עמות בי קוח שון וצירי בי קנק דור קודים על מור דעה למ ידוע לקרוא עם למן ואמר ויון קום לאוא מהעה שעון בי מיבן כי לפידיי בייה קוץ ווכך לעמרה חישות מורם פמרה יקלנם כרקית שיק קמשה ופוצו שיקס ייעפק לפיד עופן וביקיו שמידים לפלינית אור יו כפני כל חבן יקר מקופטן ל חים ין מבן קר מיוניסיבן היע שלקו וכל וק מיו למהי שליול בדי מאן מוא ושמק לא חבונים न कार्य क्षानंत्रमें के पर देश के तथा तथा है कि है कि विशेष के के विशेष के विशेष के कि בקשו מעק עלם זכן כלשו קמרוה בינים חעתו על חדם מלצוכי לה חכלועת ל יין או בבים לוו של לול טובמה יום יוהין שפת שנם לנט לנטחון כבב מבב למחם ין קופלן וביעוציים ועירות אונדן ובענים מושרם פין ומך מין חל ביי יקנק חמרו זע במודש ובחוקודין פרן חחד הניממונות עובדה בונום בלנה לימון שנירות שישולק מחמרות נחס קעם ישל עבחו ברש נובק חוסמות לסים אותנ במונד ד שת במושוק קחושופים לנשטלבי שקטרות שקיית מיולישאק מיקיק בשימישין नेत्र नमार प्राप्त नमा हिन् एकं के एक कि दिन पर के जन्म के एक कि निम्न के वित्र कर्मा ישרייון בע חיר ז נפווק ע ישל לפועק ענים ויכדו חרבעה יפרן יא עדין יציים חפוניעונים קיים עועד שי קיופים בגוב יצופילי קלבחים יבגוב יצי יולה בייושלי בעולם קבות לחוני יוכמית נוקנק מישונים שהחק ויציק יושלים יעייך כילם קק בוהשב במכחן ילח שליוק ישום כישינג שיים לקדה בעבחים קינשונים שועל חמות בבעולהם חקבק ונוסק ולכן מענ מיינו חביש של קדינת קניותן שב חופש חקוחפן בעוב חי בקתבי עם עויתשת יוב קדינ ייז לנו לבחר לבחן יודי כיעיי עיעניו ביען ידינב בין שימושר יפור יחוב מעונעלם סדי מונבומיקס חחו זיכלם יומנו ווקו ינבן ען קדעבין ויתיבחדהי וחת פרול קעש מודע ין יוב לדינב שלק ממנו השתקמיונלותין וק נכון בעבור כמלבויוחת לק קטוע בשם חשלך ממני ולייהם שחלים וחם תשמר ביחשלה הנק שנבירן מחדם היק סתור מנינו ד נדעה בנובורע וחול חיור יולטק חיורו חיות וחבדומן קועלם יחט ורותן מרושם ובן יובו קרם ולבי קחים בדין דענון התנחפים ולבאן מחם וענוק בעבוג במו ווקם ענוים לשיעו ייננו חת המקיףם חולה ליין מחין להם מזירקי ולכן מענבי יקם המביבוק שיו עאמרנו -יכחשר עבדו יול השק יחשו קשי קוק קנותן חפן וחשן כי מוכבעב מתק מפן וחשן כמו

הועתק והוכנס לאינטרנט www.hebrewbooks.org ע"י חיים תש"ע 10

0431

These images are from the collection of the Library of the Jewish Theological Seminary (JTS). JTS holds the copyrights to these images. The images may be downloaded or printed by individuals for personal use only, but may not be quoted or reproduced in any publication without the prior permission of JTS.

यन स्था तावर प्राप्त प्रवाद प्रताय प्राप्त है प्राप्त है प्राप्त है प्राप्त करें के कि के के कि के कि कि कि कि התעוריע לבשיק ולם עוד החלבק יתם בדו ויונירו עלן קיוקינדים שלם עוציקם בתנים ופרים ועניים של יהבעעו בקס וחחה חושם קיק לקף קבשירק לקרע חולקעיבבן לבן לחפס ווו מכה חלקית מלה אחד של החם וקדען לעעות שוב זו חונטום יהברך חקוטלקים יודעבי ארוניחוזר לשדם ולחעות עוקו ביוחד ממני כלי קעם לבדו כי קמלחנים חין לקף מזייה וקנה לח משבק מוחר מוני חבל קח מובן מלד חחד בקיוה לחדם בק יוב והסוק יחק לח ולק לקם חו לם ידעוטק חיו קוקלה חער ועוק קחלוקים חם בחודם יער ענוקיוער עימחוו קדיך החורוב קשרק והבקעק מים וביניה בפס עיבון דרפקעומיים זהן דעב הל מצע ולוקין ייונ עבור חת ביוק ינישש יוחין למושכים בחירה חין נדחק כן מלשין קנבל בי קנק חיל קמלמך ללוע קוב שאות חיבר ווכל חותי קיושוק ניחק יגיע לקס ימורק וכן דונה בים דם ולבמי שכתב י שתביו למיק הייקחולק קעי ולפיוק ביום יונע שיוצינע שחוור לחלקים ניקיק כחקריניוני ויי - שני ושלאפס ויכן להנישן מתון וכני דונת קנם זל חבלים לבי ביול נידוע חחר שלב בחלקים ש קוח מתבו חיתעלעין חילים ידופ חיבן עם בדברבת ווקו יודע עיב רינשישובורינון באשרל במישים מוודבי קם יקמר קדם קיצינים בביהים נחמר חמה ולים היר עובים בקתך חם יחיור כי קתרן עמום קיחמר עקר לש מנותבל במתור בחור הבקריטקומיוניה אוב וקוב יקום לדינפניול קירם חעיום למקיומיניתים שמשרשמירב ישן מקדק נישי קשביק בעניבקם בישומתים בעופחר קקשווה שנוש עמול מינו קדעובה שולאת וקעין בי אנת קיום ותיווות שוקו וידיום כי יביינים קם לח חיל ניכחו כי לחקט למטירים יקו דיות בלכם ביולליים ביון ביולה יניריינים בי יותחילק קיועדומים ויול זק למ יקבועעיובי קיי ינייינים יציעם ובחיכיים וחחר קיועח קיויביייים בתופתה ביופרו מעלית ולעטור שכעבן ינושיל ועד חייתה לדיבדי קבל לחישלמק קשינק בחדם ולח נחייר בנישייק קוחיל נחבד קום ותורותיוךן וקבל חבלביונילד עות נחמי בו בדינותי בלניו ונאמים בדמים לקם ונעוך מיינינישקן קוב בעור בי ממנו קישיבה בושלם ובעובור הקיום בהישונין מותנחבלעד"ן לדו עלמק שינול קים חקט קשיוה קיים לקיוה לשולם ולקיוה ביולחפס כל יום קרינבייו די מחמרכי ווד זיין קייעיין יוקרק ינלבן יישיב קדבתק כיני שעל במחעבה ועליו שייל שעים חלם יל שונה קנהיוה ונדי החנים ולא נהקימה ועל וה חמריול חף ועיתני בחף ועדינים קניינ חמיתף פקיור לקים וייחעבשה בעם ישיקוינד יוחקי יושלוק חייר דוד מק לבלו מינשיך יים ונוֹקיינדינוב לת ידינביות א פולם במוכמק יינגיה של פלימעשק בנימעים קיק וך בעיר עלקדם קמנין כיני עקבל חלקה יישנו להנורך במלב מיועיך יחיו כולם יסימיק שנית בלע בל יוושים ביחוזיה בקים שוכמים ולעוש לח קים להים ולחושווימני עבהנה לבשל

ה למענקו בל לעשינו ורול דתוקו מלעון ליו חשוק בדעך כלי לקיות ל עבות על מסיתושוד משוקרו תלעון שב יולטון ענו יותנים בחודה בלו לקלופוי וקבל דבר יוחדבי הכל בחסוה ובולהי וכבד היודיך קרם ביולבות בפרק כה מקחלון קעליעי יחת כי בכל קמעעים יע בקם ל חלקים מעוץ ריק או מענים הטל חומעער עחוק מומעער מומענקעיב פיק מישר ריך פאדם קעור במעשק ולא ציע טונידנ ימומרת באים עקוח עורת בתחורה ולאל בנונוני חובחולה נימות ובמו עלימר הנפח ואני אמרתי לריק ינותני מעוק קבל שוחדם חועב מעשיהו מעשק קמעונשים ובעל קקויך מעוק שחוק עבין קעופס הקטים הביים בית ביחוק קבדור וקתשלית בדרך קרפואות או קדתובקות וקמעונק קב קוא אער יכין החדם לביונה קברחית ניצח קביונה וכל יעלעה המעעים קראעונים קם מעעים מקעם יתברך מלולה ותרשעות ביו מעשוה העם יתברך עהוא לבוינה עובה יתבוא הבונה עלכל פנים ולבן בת במענור בריועית ביעובבי עיב בבל יום נאת בפוף וקנק עובתאור ומק עחמר בוק קמומו לניתן זקיצחול להק בי חלבו ביום כל לקיות מועל בבולם ולניתוק עליקם כמן יועב בעמים ביויך יום העמונות שנים עמת בעים כי ביחו לעחוק בי בהותו כי חנילה לחל מחלו קפעונות בי עול בינים החביוה ויול אך חינריו חול כלי ועונה ברחטית לקומרן עברחו לדיעם עביאי לפונם לבייוון בי לקומרם נבנתו ענברתו ברענס קומים לרעום נבמו בבני זל שעולנקס חס תל לקבי אות שיש מבתו לבעם ב שלמק עבמו איד לח בדעב התיניקות ופי לשנים בתבלת ביים כמו לבי קיץ לכלקי לעניתו שבר לקטן כי אין בכל יושוק קעם מישוק בעל כ קל בבוינה בתכליר ולתיכר ולל יקען יעל רפער במיו שחת בל תעלים למענקו יוחין לבו להכניה עהב עלענו לביבר בתבלית ומה קנח קבלית מכל התניחור לפעו בשק דשה חלקות שו עברב הום במולשה חולק שניק וביום קובים מכל רבות ולפכל קרשה למין האדם יבלבל לביקים עמקימים אהקעולם ביני טאא קהפא באבור בעערק מחרות שלפן ועושם ים ליהן עבר טוב לפיקים עמקיימים חה קושם עעברת בעשרה מחמרות ליפרעא קום עים למקומות ישם שבש שבשוני בבריחק לערך יעום בימחעבתן קדמה לעולם וכן נדמוק מקשר קבהובים משבים שנין קחדם ענה ומהפס סוקל לעצר וחמ מלחק קחרן קשיר ועק לנו במלה מלפק כי זין בעולם מקום פניטע פובב מפובב כולדי בלנים יחין וך מקומו לדבר זק כי קוח ידועלחטמי לביותלת נייך לעון רבים ורהנו חיהן חברים בי חמיעה קשים ביח הקצה בעלמו עמים קטן מחד וכמו במועקום באבוריולגין א קין דולמי חידים מלמין קינק עמים יחרן ילבחירה קיח עבון קעה כמי עקונה דבר עתיכו על חלילה ולבועלמי השקנ יול זה יחורי יול יים יק קונה עמים יחרן ממי קנקן ובחמה בי הלעין קנח חמור יוקונות קופרה לפמק מקנימות מבוך קץ יחול נערמעו בי קרבה קשים בדח הקצה עמים קטן חקד ובמפברנחע הענק חייר ל עקיבו בראעין קיו קוהן ליצי קחרן ומלמוק על עם עקנה יהקנה ועלע בעולמו מורקעל בקעברה ייע מישעים קילן עופביא עממין חומר דק מתוד לשמים וחומר דק לחרן: וקקנק עקקנה והמלאו ועשרה ממנו יענת ושל בבליום רום מעעה ימי בחעית יקימים ינומס רוומים לינים קדועים חין עם קיום נהנע בקם ולבן בינים עעור ימים עשק ולא ממר בעעות ימים כיכל או קם קשינם ולכן מור קשישך

ופ יז בחלו קימים עבמעעק ביקעית בינו למיר שלם כמו עבעב קדם בן זל ובמרפן רתו עלם-בקביוך עציר בחנמיק יויע יודיב על קקבק כמו ערכןם ברועלני בחעית במין חלקים שמורבו כדין שקים קומוננו כי מלב בדיקעית בוח ביים ונין ובול וחבינים קמרו שבות קיינית עוקרין וד חועית ושובות יערם מקרחו מועית ותכילם בנפיק ברועית חלבין לביניו לעיתם חלבי עני קני יולאים ובמשוק יקחרן קיבה תומו ב חלבון לרינון לבי לשם קובו ובמשוק למינן הבוה הנחת יני ששך בי זלפים לבמיו לשני אבי מביק ובפשיק עד כי בה עלק ב לפים לבמון עם לפים מנירדים קמלים יונד רשלם בפתוק ביסשיתשילור עלה חומיהן מלב לקייות של שבעק ונווהם עקסי מבעובן ייי ברחשיר של היושים דימוים אורן וקחרן קים מלב עושיב להייו לשלם קומעקום חייף קשיששיקים קרן קחיים ישליך ישמי לעולם ייתו זרף וברן מותשתבם יישיו קוב לעני יכן הנולדו ישפירן עליושרית ברברות שירבר שקים ועוג ייליו של מורשידש ושרת בתבירותם מובישור יב מיות בנמעונים ישלנים כיכן במבך קישי הר שלנה בין מו לשים יקם ו כלשם בן ובקמים יוף יח שבפלאף וכן רכב שלים ינשוקו קביביניניבן יוער שף ווקו ינוצורם ול פיתנרייני אנין זנוניו שף שייר שכו מין קפק ני חל קונינים קס שיקים מחד יינושונים עלשינד חיניתון של יושיהם חער יש קורת ולנבתים חער כת בקם לנמיר בקיםל קיולך מענוק ליחמית שני בנישי בי יותע ירימו בעלשיבה וינטן עינים וחדל יום קנדוהם ורימנים לעלעים דרבים בלם ראנהוצי זנים שבתומור אינם וב ימובות בלוחובעם ום כן בפחחן ילנולונות ועלחת בב ירים עו יני יני ינו שה שופני שילן בפרן לי קעופני שעונים יני ול בברבות יקעין ברבונה כל נחר קשיש ריינוים לישים ושלם יקנדיים בן ינדן ינדן יון קדעבים ל ירטון יחימוים ששיש נוחשם עיו עזיו לח ולוכען קדיום קור יעום וקדבהם כיועינים שדיוביוים כן ולנפירים כיבי קוקריתיו רול קימטים לל חלפים שעין וק בבל וכו שמות משבישק ושבן גן עדן קוח ידיעופבר עובו וק יושני קיחקר ובתכו קקדמונים ברוב כ כבי קלט עם קומי קיתוחיות לבחות בעלים ובעשפם שקומני קרוב יוקלע קיויב קייתופטים שצרש ישימסתושים חשמי כי חלמסבר קלך שם נרך קובר קיום יעם לוכול קורן חכמי = יברש שניי שייויבר זה מקושושר שתפול יושבן קנחת קוח כשבעו וקיק קולך בקומק וקיפק ייבביל והלך ילושין וצול קיורי בפרן בתעון הקייח כי ייני ושירו ז שנים בעבור קקללק וליור ו זק נויוק שיוני קברשבייוריור ארבן ניום קבקיוק ניובל חיית קעדק פי ני קבקיוק בנקלון עבונה יון קחד, יקיאט שישה יין קבודיק כי חוק עמחר ייבוק חמיעים יום וקבקמק עיוחק ענוך׳ קנק עבוק ו תעמים קנק קוחע עבורו וֹ ענים וֹ תענים מן קבקמק קעמחק יכן חיתק בתדר קריעים בדחע יוקבת בטרות כי קטלב עבורו חמיעים יום וקוח חיק עמחק פ בעמחים קסונב מדבר הייול תנוע וכל וך נשעעו ניע בנחע גם כן נמו לנחע קקרמוני ערינו שליו ינלמק בנקיר ויכן נחטיול לב יוכני משם בול מקלל כל קשלם שק קקעח ול קבייר ב

द नदी दाक प्रमाहिता देवा प्रक्रम क्टरे कि विषय । विदे नदी प्रमे त्या पर देवा पर विषय חרבק יינים ולונהיד לבא בעתעום בועב קבהיוק יחורו בלקובהם ליבנין ולקויבן יקם ול מבוכי מקלל קאדם שינו ובקומת ובחייו ומקלל כל בעלי חיים וכלפדי המדמק וקמיורית זיון דשול מעור עני וועלחקו קומוע דשול ויוסשין קיורם וחעתני חייו דשיל ביועבר אתה ומל עופר תעובי בעלי חיים דברל קוח יעופך יחע על וכוב וילורגל אירוף ערף מיוק עחיור וילמד מכלל ב בינחלה קבהיוה ליוקים עורף ולמקים מויקי עה יחדמה דביציורוקקאותו שנבורך יונירועו כמו מעבור קחרן שעת חלך ונלוקון ודרדר ונל קמחורות בסיב וחמר . חך חועך יעופני כל חל מקלל אחר קחעו כי שפלק בדונהם עביחו ובליבונם כמועמורנו: ולבן סדי קורם החעיו אלה הנלדום העמים והיוה וקוח מלח כי כל הנולדות קונעים והותני ביעלמותם וחין בכל המקרא עולביות מלא שח חסר חון מעשים חד הן וחד דעדן כי מכאן כי בומן קמעות קבו מפרן יוקנו וקבלוימלתוי יכן במפרק כלתנלבות חפרים מון בין יולה מולדות קעמים וקורן וחלק תולדות עדן מורק לוק קענון נמען עיפקנו קבל דינו שוליוחיקניו בצות בעמע בובורת קומת דבת וחולך חהכם קוממיות ודמוקו ושוך היוב שלה שמי קומות בולות ביויו דכרב פונ קען ייני עמי בעל חים דכרב עב אבינם כבו וביור ידעניק יוחף כבקר יוכליבן יועישועיונן ונילח הע ולח ישמית וני פה מודמק דבהי בי זרונקעלם קומן ידון שהק ונב קמאוריה לשני וקיק אור קלבנה בוור קחיוק ואור קחיוק יקק ענעובים מור עבות קימים ונימשל עמין זק קחור כחור ימי באושית ביקק בקסיי חור ובול ובמרתו כי בבליום שמפף חור וללעובה ואוו חור ובול מחוד ולכן לח נחילנים קצעניוקי ישבויקי בקר כי נעתמע קחור על יום עעי לו טועה יום עעי ולל שנה זיומו -יחמרו כי זקוקמוזכר בעמידת קעמע לקועונולא אן לצוח פס המים מן קימים לחומישים שקם ימי במושית וקיורע פור קימים קשו ולמק קם רומום יעד כיכן וקיבל קובולום קיק יחיי כי קחלף קעפוניחור ובולכי קוח יום עבה שינוחק לחיי שלמים ווקו פוד קעמעור ב יקיובל ובילולו יקיק חור יקרוה יקתפון כחור קעולם קוק שח כחור קעולם קבח ווקו עשותים בים היקום ווקו עשיד לבים דבי מור בעובר חער שנד בים רחעין דבול יקי חור ונבו לפקים לעביד לבים דבי מדב רבעיבר חער שנד ב להיוך פעלה לחוכים בךיי ישובור קומה חין בעונולקה יקורושם ידועהדיעבי קושה קוא רוח פונהק שוו עסרובי בתופה ובתעוק דרבו יוסרל ימיון ושדע קופק וקמעיל קחבם ענה קתונותל קקופה עקיא מפוקת לבניקארם וקא וקורמת קבנין ישובות קאילנות נקבלק מקרק וכן קתוניויק ויאבד מקרק ואין לימושר וקמעל קלפק ל קיפיר עקוח מעמיד קבנן כי קוח קור עלם ושטתנ עמד ומקיים במו עקמכו ול במפכה קנוב כי קעולם עמר על עצוור אחד ענין ולפין יפוד עולם חקו לבים מלוקי חרן ויעת עלקם הבל יולי יעות עלקם הבל יול ויעת מן העותות בקודון שנו יקו וזקויוחמרים זול לפקים מקיימים מב קעולם יית ולפק יקור עולם כמו לפק לעולם בל ימות כלי עקמן עוור לעוב סמי קיפורי או שאוט קסביב וקוא חמה בי קדשעים מוקים לעולם स्थापर । स्व साध्या त्ये स्तृत्त निष्य क्ष्या वर्ष क्ष्या वर्ष का कि क्ष्या के क्ष्या के स्त्र कि कि कि कि कि על קחשם ומודן לעשם ועפל בערות שבבמים ומזיק חדל חין לו מענוד וקיום פימיד מבד ייול ישישי וק קיישוק עק יש לבו בי בדור קיושל מיולו מעשר מופק וחין תושק דור קיישול ילבין יקור יעלם זק לח טכורת לביך ששטחנ נהקיים קועלם וממכו קועיפטנפולם כיוו י יזשו איחלה נשלה כל קחרן ודור קמשל עקיק של המעותבדקל מקרק וכמו יושושו = קעשם מקוח שור ובולכיוו שחמרנו שלה לגו קעם יה במשור בח מהבתנות וכילור לשמינה יקם האשונוק ידעכר יקוענע כיני זיישים בפהם שלייולק פני שנון וירקים כי בהקום יחידי ינויסיגין של בער בון לעניקוח לנו יוקעם קענים ביינציקם ווכן יוסי עובלניו ינבניו יזקיח (פיןים כיני מבון בנון חים (פין המים קיק בדורותיוי ובפבין חלק חלוני יוחנן -בין לקיין ורה ווקו בשהנונים חד ניור וחר חול בבירותיו קיק לדיק עקין פלרורו תעונים יש לי קיק נדורות בלביקים בדורות קיק (פק כנוב קחותם עקיו הזונים חבל בתורות פחתם יח קיק חעוב לבך שנו שחיירו יח יוקטש חיונק קיק כי קיק יופותק בקטוםק ולם קיקוביר ל יוד עבו כמו עדתו בפסיק יופניתי קיוטל ולכן הקהבינולה הצחק על הרקור קלבילמיה כישה בתחום רמו לפק שנק שיון ללל קירו לשלם קומותון וקוח קיק מסופן בקשנות היה של ישולשי ילכן התו בדירותין שלח קיק שלם כלכך חבליסבח כדירופשמום בדירו יחין מפק כי קינ בשופקים כיחם יונסקול חוב בן נלה חובני קישוק יחול חמרו כי שוביני ור לו קולינים चाक कराताला पद्म गार्थित् ह्या स्वाद । नित्त वार्थित ह्या नेत व कर्माक वर्षे वर्ष्या नार्थित व्याप חסיקיו בעותונים חלמיך לחבדם בינעל ומין בחויל רונלביק עימבד וחסיקיו לפקים חלמיך לעעור בינק חרוכק ועורת וביל לביק בינונונוב ועחר בבים לבן כלע מעימו עד न्द्र येवा न्त्र नाष्ट्राधिक्वया केन चन् त्वरं त्वरं च त्यान यात व्यान व्यान विवास עביר לדיקים ועלל ומקם קועות קועלם וקונגע קרשונים בעולם קוק ודבח סמי עמו וימי חת של קים וצומה וימחו מן קתרן עקים חרן קחיים יתמרו במרד וכר לפק לברכן וקנח דבהגאים לדיך המים ועם תעונים ירפב שו דור קמשל דברצוני העונים הספק אמקיוסלבי

תלאק קקדן חמם ושחר שמם לקלה וכדב קל קנת על שנים יבול חלקים בחדן לשיעה ברך בחנים קל בנין עטינותו בינים יפקולל חלקים ענפינטיניר קיועל לו יפיד ברך למים לא עשויועשק קרמים מתנעלה וחעך לה עי דרך ילבו בדמים קבן. עימוט ולבן קחריך קסהוב בתפנד נין ובלו קדורות בעבור לו קפור עיתורו ביקן יפור ובול בתנידינו כי המושבים עבהורהפו יעלהן ענין ובוליהוא החלק קעליבי ענחלקק בהן הנדיבינו ביקים במושל עלמה חלקים בינו עאמרו בעבה פרך ל עביבא הקוח וללאק חוראן הלהאי יאו עלמק קלא בהכבילך עליעים קאיורית פורוה בציועית נמעשה מרכבין וקעני מליר נעלק ותנהלא הנשק וקעליעי קישה דור קמבול וקפלום והנלדות אדם נבבר בתבקרים ולבא קקשהם יוברונהן עיחינוב קחדם עחין בהם העעלב חין עיקר ובול ימנק ובולה בעניקר קדית किए कियानिय किया मान्य व दिल्ला कर्म कर्म कार्य कार्य कर्मित्र कर्म क्रिक्रियों יישלק לביח עילח לחעוב ביקעולם קדמון ובחק קרנדק וקוהעבו חורך מי חקם בי חביקיי חבינו בחוק לנין ינין בחון את חדם קרחטון וקוח עד מני עד בוזדים קיעלם שבשו פין יש ניחלון ז קחל חור היעלם ייעקב חביו ניחן למזבקם ולעם בן ניח יקנק יעקיבעד עלעד וישקב תבינים קחדוש לבטו ויה שבים ונתחמת לקם כלו יחו חות בעיניקם ביקיונותם בל הור תורי יעיהם ינין חלוהיקס על חרבעק חיינד חמעק ביריה נקוח בעיניקם באי מקק אותניקים. שנייקם ועלוק פתר קסהעב חוכך חייקם ומלינו עלעק קפבעיות בין עעירק דורות קראמונים לעשרק דורות קעשם כו בדועושם קיו יתיקם חרופם יותר מן החתם ובדחעושם בהלבי חבישונים כלל קימים קרועונים ונם קחוריונים ושחריינים לא ולא נום שיועונים ברועונים חת ובששם לו חמר נימה שנה הדים במולני זק החורך מן קימים לא קיק שו בים בתבוק ט קחקהם לא קיוה בו יינים אח בומן קנקון ביום וקיבת קחהטור בקם קיק בעבור חסקימוני יבהם אנ שקיו לשין ויראת קעם היקף ימים או יוקיו מונותניקם בהשנה בקנקוב קעובה וקים. בן זלקנים על וק ואיר כי חין הנסף קהנהוב עובה בחליבונים וחם בדרך נק עקיו לביקים לח קיו שק לפקם יוכך בה חחמם חבל הוח זל פובר כי קחהטות ביק בכולם ודור ובדור קמעול מפלקל קאויר ועבו למחות חרבעובדור קתלובן עמנבורו בענוי קחויר עם ימיקם למחתם ובדורוה במצוק ברחק עקיק ומנס ומן קנקון דיום עבעים חושמונים ענק כמו עקופר מעק רביבו על בהתולפניתי ענותיבו בקם עבעים ענק וצניקחקיהם וקלקים בדורי ראבות קיו מקהכין יותב כי פרובה המק על חיי יעקב יחת כמק יתי עניחייך יקוח קעיבכילה קעינחיניו אביוני ועעם עללקיתים קרחעונים עם קחחרינים ברחעונים קיומעוק לקים ועבעה गान यन्ति वर्त नरायक विवस्त तत्त्वक त्याव वाव व्यव व्यव व्यव व्यव व्यव विवस्त קוניר ונחלע שום ולח קי קחחרוש ביני קרחעוים שמעיו עבה ומק עוא נימות צעשרה דוריות קרקעונים ליא כילו קושרק בלבד מתנ בבבון על מינוכן וכל קטחר ענש במבול וחלם

באחרושי לח הצבך לביעב בהם מיתב כיכולם מתנג במעום ומק עקופר בנח מיתב בעבשר עקיק יון קריועונים ומק עסדל בינביח קוף כינו עבילב רשי זל וכינו עכתוב שנקומו בפל האוכבו שק כי לו קביעורם קם לבעולם נשל ועיקר ושל שומונון ומורק על קהעופה בענין קיובול וקתלוב ביו שכתעבים וירדיי וניובן קישר יולבי קדום יחלים שעיר קבל לפרך ובול וקמתעקט יולעין על המי מחיורו על מעוק קתועשקים חומר לחקיק לי ליועק לבתוב חלח וחחות ליטן המעע קנק כי קקישהם יע בקם שרת תאת ובילית לקומה שנון קתירוש וענון קקטוחק עם קעבר וקוענע ונח נולד לי דורות במיומר ה"לבחבור וכמו עקובים נץ קדורות קבעבים בפשבה יחין קשן בילו קושהו קס לענץ ומוהם על חידום עני ובמו שחדם קרחעון נולד מקול כן נח בולד מקול ינהעלי כל קבית אורק ועל וך קביר חביו וחמר וך ינחיונו נימונעינו ופלמדנו בעקלל קעם הקברה לאדם באמר מרורק קמדמק בעבוקך ממר לא עד מדי אילע עד ענולר חדם מקולכיולם בך בין מנולד נח קביר אשוחתר וק ינחמנו ממנשינו עקיו זורונים חיעים יקולפס דרדר חים עד שבאנא ומעלבון יהנו עקיועעין מלאטב הארן ביריקס ובעבאנא קינקין לקם אינים ייחהעים ועבל עמונית נית עקי נית לעם ונית לבהור ויש במוחש שנוכר עמו בפסוק מעי בשמים ערחק בעושות מיועב וחרבומיועב וכמו עקופר קבתבנח דש וחיוב פולעה מי כך יפשי קבתובי ענחתה קחרן יעבון קעחתה נחת יעל על דבהייםן הנחייםן וישיתב בויחמר יול שפטת דמנים דב ניקמר דוד מלחבטי חלתעתיתקו ויומר על ובילי ינהוה דברני ועחית נפשו ונושלו ונברו של כמו שכהנב חז קוחל לקרוח בשם יש כי קורו עבן יש נחבמו מפיהש ל חברים בן ושרק כי קומיל לקדים לנום ולקומלל לי מרם קיתייל ימתוהי קין ועד חלם מו קוחל לקרום אקים מחהם בעם יצי וכן דעת דם במולודם וימ קוחל מן חלול כי עבחלל קדום קעם בימיו יונבדו יול עפיבית במס קץ קרב לחחיו למך לקנו על קעביו דפוצי נימון בניקלקים חקבגות החדם וניקונין ביבניקדישם וקמינקנים אינר לקם לעטור בהן וקיוער קם יעשים קרויניקחיום עלנקחים קנשים מער קם עושה בענעקם קן קפעיוה בן קנעומות וזקו מכל מער צמרו וקיעור הכתפ כך כ חל דניקלקים הן בניאחבם קרחינין עקיו מענוק לקים נחל קיונבולם בעברה ובחוזק פקיו במחילה קבהחק וכחער קיו רוחים בנות קמדם קישור במעלות קקומות וקבהיות קדומות לקם קיו לוקחים חותם שומם וחא ב קונילים ילאומוק קזיון בימים קקם ונפחחה כן ענתפבקם קדבר ולחקיו ינוטים וק בנשי ובפרקיחחעריבוחו לובני אלקים אל בנית באורם בצענא ובפתב וילדו לבים והיה עבר ומהערקם כי קמק קופורים ניעלהי זל דרך מחרה בוק ווק קנכון בדרך קשוט וקום דינה קדם בן זל ויע בפרקי כי ליעור קבול פור ופל בענין קנפילם וטכר בנמר יומה כי ליקם קמלחפם ענפדי י

ממקום קדועון וקוזעין נעלם קנק עלים עברות ובללים במלה קעיותה ודול חמ' עעבדי של עבוני לנה עולשיק חדם קדיחעון וקם עו וגילוי עביות ובדבת בעם ועפיבות בינים והנין יאבר מן קחי עול נכמי ערושו בהנקרהן בפרך חרבעמיתער מפקיק ול ייצי אלקים ונימ אלו וקריטיש זך בבסתקעם שקים וקשו על קחדם זה עפיבות דמים לחמור וק ניביוי ענית מכל על קון זק של יוכל יוכל יום חבר מן קחי על קעלטוק כמו עיומרכו שלופ בן ויקחו לקם ענים כלו בגול פען בניקחלקים עקיו הנים שבהם על קמעתנו חבר מן קוי כי קעחית של בעדי ועון לקלן אך בער בעבעו דמולא ברכה קעם חו קוחל ועונעם ב לו נקפתם על הים חלין על הקחת מן קנעי ומעחר חמקים עקיו ענעים ווקובי מלחוד קקרן חחם כי קורן רעלעמים ורעלבהית וכמו עחמר קנבא קחמם קם למעק תענלת מקם ולח מקמנים ולח מקמקם ולח נוק בקם עי על מעק ישע עקוח דור קמבול חופילמקל תעשות מקם להקלותם לח מקם על נעמר אחר מקם דברצינימת וצול מקמונם מעל ממונס ובקמרים כמוענא חת כל קיקום ולא מקמקם עי בנים ובניבנים וכך תכום יונין בין ובניבנן עדעהנעליודם קומק עליקים ולו נוק בקם יא חין העלת בקם וימיון נוין מקוהקם דבהיצ וינקו כל בדני אוחרו ויא ליו נעמר יי יקפוד מותם עולו בקק על יין יין וקור דקו בהנקדהן עדק חלקי חמרו חול אם חדם חעמ בקמק ואילמה מק חנוווימעי למלך עיקן חישה יקעניה לבנו יקלקל קבן עמד האבוערף את החושה יאת הקעעודה ויע -במדהן ביול ניק בקם חפינו ייקעש חמנק קיק פ חופות אין קע מתחלטורוכן דתו בפיר חלק ורחיתם מפנימי קמבול חבל קק להק בדורותיו וקיק קמים לח קיה קולך אחר קוברי עמם כמו ענו המים קקיק עם יצי שקיך וענוק קעם עמו נקים נבולם בן בחו קבקמירו וקששיבימילהן ולח קולך לעד חותם בקהם ומך עולו בבקמק חיע וחעת וששתובר ינקיבן על דרך קפעע כי קבקמית בחובן ועבוין וליחון דרך ובר בעלמה אבליקשים דב מעילין בנים במרתו פ קביו מחותן עקווקקו לנקטתיקן וקיו מעוברוה קרוטה ללר כה שתלדעק מיד פקיוה וקדובוקטליולדות לעלם שנים וקקופה לו ענים וער ישלומר ניקנים וצילם בקומק לקובילקע כמו כמענוק במעיות עעביתו יו בקומהם ויע בעבין קיביביה וקעיעוהם על קריבה אבי מקסעין כילח בחו וששרוםמו מקיורו שבקי במקה כיחלו קעישהם אפי עקם ובולים לא יספיקו בי קפיל וקראם לא יפלו בק ובמק בקמות ושפית וכמי עקמרי בנירקי ל שישר קצמינים רשוב עמקים יע נמורח וכולן מן חיקקם ולנקוהם אין מקפד ועל בלפנים יעירך לקשבים עם מכל מין ומין ומיוכל ומיון לכל אחד לח עקיה נק מחזיק קמוש חתקמרעה חבל זה קמשן יע ל שון ורמו בקם עמות הקדע פקחורך यदान में मनान त्या थिया परियह तत्वा दिवा परिनाता विध्याप राज विधान निवाल שקם י חמות לבל מהור מיו לנד שלעם קובול קמועונק וקיו עלעק נעיהות בנגד

קושהות הקדועו וכינב עלעוק ועלמות לקיית ל ליכות וכעבור זו קקדוטה נאקרוסמאיי ששבה הסטב חינה ובטך וממקר ומט בטך וכן עשו ויבון מו ובניו וצל לריווו להסעיתה ששמים ופציוה עה לקם לם מן התיבה חתה וחמתך ונו לרמון עיקיו מותהן ששמים ועדיי מתשד יכיני ולם יח ובטו וע עמביים לקולד בעם לבקלה ולבליק טוו דור קמשל עד ששק יוושת וקקייב קרבן ועוכלה ועובעל וחור ולנקו ערו ורש וקיוכלם קדועים שהיבק וקצים קעם מכל לבך מכנוק בקמות וזה ודוב ומור ונחש מענים וזקו ופני יש בעניו וסב ופובשם אהותם ובמותם קרש בנינוכו לניתם לקורנו ופובל קמם משנת היו נלום בעבו כדיו וקהקחטן ופער לקריות רודש וצולו נדקט קשר וכ ולך יבקרים וכל של של של של של של יבקרים ולי । ति हिंदी विकास कि कि कि विकास कि कि विकास कि व קמענק מן שי שריה עיוקם ענחו פקפר חוקניוקול ביקו קמעניק ווקו וירעות חער ענגקל ועכי שליה אייב מתושל קחיבה וכן ענעו מדק בעד מדה כן יהן יילן חינור את נשת נובי וחת נשת בעע על וחעופי עת ועם עלקח קעלמק דבוציקח של וניוט בעו לעלית מעוד ויפתעשר במעק זקו עבייבובול וקפעעל אמרו דרך קפעי ביעלח קונורבתחלקבקיק קרוב לפשם וקיונק קיתק ינמו עניו ויעלח מת קיונק ממת יניד כי קער בדרכי לאטלעבלות נחעבים חם יינוח נבלות גדעבי קלי קמים ולניחור निन्दान त्रीत नत्त्राका दाय कि नाहल दिलि नियाद विक तिन याति। नात्व नत्रिति יוקי פין כנכיה יוצית עליק כל מן קעחיעק ובהנבה העוכה עלחתקעים יערב לנה न्दा यकार्षं प्रधिक विद्या क्षी विष्कि नेपलिता विद्यार नेपलित विद्यार विद्यार विद्यार विद्यार विद्यार विद्यार חיע ופעות קיתן פתק מפכן חותניחם חמות נחבד מין מחדיין קעלם עלח מוקעקוה עיום אבי יעיורו קרבק ועליו קיונק דמותלא לבנקה יעיחל ובהחלק חורק חליו ולא מלוק מנות יקה כבד נחו מעי קקה תין דרך עושה לקנן לח בדלות קוננים ומששם קעשיה יקנק עלה זית עקף בפיק נצובול קמרו כי מקר קמעחק הפון וחד תמר עבקו לק עודי גן עדן כי טוהנ לייר כי כל קדולנות שיניחו נחש אילעור בלין על רקיים ביקוה יחוק ונפנים ול החילפות קכנים שהיבק ולכן אמרו יוגן ונדן קשוו כילו קיק עם קמטל דכהי בן חדם חמור לק נחרן לם מעקורק קיח לא נשמק בום ועם נחול קיקי נק עלא קיק עם קינטלחו ענא כיני קינטלית יום לא קיק עם אבלעאר קימם מי ערבן שלון נכנבו עם ובעבור כן לון עשתברו קחילבות ודהבו ביולה פיק רינו ממוק או מועביניקו מזונותב יוהם וקם פרי שמים ולא מתוקים פה בער ודם ועורכי מלה עיף מיולנוכיםור קחידוע וקעהף בלעון ערף נדן להמיו ונשך כמו ילבי קעם קידועורמו בי כפישרש בנליה ופוכלן יקוהן ולרות קם מחזיקים בחמונהם ובבוונהם יותב מהזמן עקב

בהות נירוע בחכמה קעבעבי קננק עקימן עבעה מתרחקת מכת זונה וכנוקיא מעבק ניפריעוער קמן ונות מפשקות עמינוקו קנק לפשקר ילון בסקף משונפך כבור עוני מור חקשה ולח תולא לעריתל מרז ימה בעניות שמרו ימה עניות ליניתול בעניקתים קומקתילחומו חיורא יוער יע רמו לעלים קיונק נשנורתה לתיבה לומן קוליות וקומולות בי תחילם באו नायानयत्यम् कितिया क्रियं महित मात्र विकास विकास क्रिया क्रिया विकासित मात्र विकासित मात्र विकासित मात्र विकास מורק מנום עוניב לפנבק חיו לוליר בית עני יחור וקנק עלק וית מיף בפיק חיו לנליריביו ाखारातर वीतानिव विवेत कि खाद पाट नीं। यह सेंग मिनािंद के प्रकार मेंग שילה ויחל וקעם יתבדך קבל קורשותו כיכן לעביד ועדבה ליצי ממתיקורה על ביח קים קיעם על יה קורבן ועובענעלו יברב בלבער ודיול למדו במקסה מטעות יובועק וו מרכוני לחול חודים ומערכוני לחן מופיף ולחן מופיף דבוים לאן יכרוב ולא יקק ועד מנול गन्दा निर्मा का प्रथम दिन का निर्मा प्रयोक में प्रवित्त प्रवित्त प्रयोक कि प्रयोक निर्मा कि प्रयोक कि प्रयोक्ष कि प्र פיני נת יע קום אותו עתי מעות כי מי מינת ויע משהם עקות מנה מחת במו כי שייר राल्ड की खरन पर्या त्वे के एक खर जा न्वरम् पर कि नाल्ड्नियर प्रमान विकास । व वन्या प्रय न्त प्राप्त राग्यं पत्र प्राप्त प्रयान प्रमान्या । ומק ענתשוע עוב קם קונים נית עובי לקום כבסב נתכניכסף קעדק יון ממני וקוקיף סו בשמש מחר קמשל ועל די יע בעשן קועת עשן נדול במו עקופרו בבריום יהונבן יופור לקקיובל בו פקום מרמה כבור ישי ממוכר בחוקם הבל במתיון קיוער ונישר משלות לני קשיע עביתים חמיך מורן לעשות קע בענן ואת בעשמו כי קורן מורק עלנס פלא נעוק דולו למעלק עירוק כאו מן קעמים מוהם ויעלא קיים בחרן ועשמו בהעך לקורות עלם יורו בו מן קעמים וכן דרך קעלומים לקטך קעתם נמער שראו לפולם יכן ניחוק פנינים די ינוד פשייקופקים לחקיו לביפס לחות קקעת בקס עומס אות כמו עותנו לדורות ועלם לדית בדב עבוני חוקיקו ובתי כ עמעון בן יוחתי לא נדמה קקעוב וכן מליבו בשמשר עממרו לי לרי יקועונג של לי נרחתם קער ביניך חמר לי חין אם כן אי יוקק בר יוי ואור ולא קיא וכו " וטכר בפר בסון עדעופעמים לרמוו לו עמוהם ועור שקחתו לנח מלנק בלמתו כשהיוק חתוק כל בער ונג יוך דמכם ונג פ שכיתנקוהר קשור כי ששילק טופר דסל ביודם קנד נתנילך את כלירק נעוב ועוב קניר קבטר דכול פין עוב ינביושק חקר לקס עשטת בינים בחדם דסני וחך חת בינים לנפעותיבם חדרוע לדטת קורן יושיו כי חדרוע חות ומיד כל חיק כמו העור יפקל חבל קותנו קבקמות למרוף לסלים דשל וילמד לעורף ערף וצ ופפרן לבו פוניה קלקולניו בין לקיות מופה לחדם ולמי שומח עלול בקנקדה כלורר ומורק יציחוין נחמרו ביין בפהוה נח ועוד חמרותקם מיעופני

משלקל ל ולא נעופיר לנו שין אמת דכוני אחתוני את פירועי ידימעהא קפקני וכן קוח חות למי חני למי חבוי ונבילמדני עטדות שמו שמן וכונעה בעונובנעחע עם כבע מוה יקוף מויר עכן שפוילה קודם עיעתה קוא כבש עינה קלת קוח ובור כאה עוה יותר קוא מוכד שקוף שוכבר קוא מושלך ועוכב שוויר וש שם נעונ ועל ועוק ושוכבר ונקלקלועלוק בחקק שבעובוקוקירק לבנו חללולפס למול ונוחק עחיו ויכול בהן ב מקלק בוקיע ובין וביורת כי רמו לשומרון ענקרי חקלק על מעם עערת שבעם בעבור קין דטה קעותים במוחךי יין וכה עם עבה ינו ביתע וננים וכת קסן ויתנלוסל וקירין סור ונבל ינו לבן נלק עמי וני וחמרו חמרת כשרונים ומית כה ומקית קשו עמרה בעבמים בעבה פחן חביבומק עקלנים לבען ולם לחם בעבור כי יותר חמור וקעק לחדם קללה בניו יוכד ממנו ויא ביחס שבדך כעילו יץ קהיבה ומי עקום מבורך מן קעם קמך יקלו קורן ולבן קלל לבנען דבו וחונפבחם חוק וקניד לחיויו וכנען עוק לו רעק בקנקרהן כ פורה קקמין לפח ויפב היח קבול דבהב אחי יפב קביול יקקהם יום לאינלהיג וחם קוח קקעין ומרה שקלבנען בעבור עקוח קבן קנדול לחם דבה וחם קוח חב בען וחחר ענהקלל נען שנו יוקרון שקוח עבדים לאחיו וכעקיה קמישק לא קיק לאם שם בען ותוי וצי קדברים ארא ון אער יונעק לן בע קקען יול חס קען ממו קנה קעון נהביך בווי קבען ונחורשמק עקלל मान में महा खर्म हो प्रति प्रिक्ष द्र न्हार मार्थिक निक्र विकास निक्षा निक्र किया है। מישלים ישעין פקעם יתביך ישע מקוחה ונשנה בניחום לפקשים בירביי ושי न्हण्ड किल्प हर्यन्टिया रेक्या त्राप्त नक्त । त्या पवर्यन्तं में रेटन्टियमण्ड וקרן דונה אל וכמו שליורו בקובוהן מניקבו עם ישה קתם ועם שקים יוחהם לו תובירוולבן קיק ענעם לקונהרם בלעין יבורלה מנק בעב מיק ויקו בנקנים מקרם מקרמינו עלעום ילבן ענגעו בלבול עופה כי השלק היק לקם עתה מחה ודובהם חחהם כי יע בעניים עיים -לקם עונה חחה שין לקם דשהם חקונם שנונד ולמים עייו לקם לנו חקר מונם מדברים-לעין מחדפתין לו מפנין מה לו לח בדוחק וכן ומנים חחהם כלונשתחק חשביה קעלבה קלקיה לקף שפק אחה ודשהם מחהם וקיח לשין מקודש כי שלף קיו מדשהם ע ושועבר דיו בעונה יהבלבל קלעין ומשרדו לשבעים חומות ולשבעים לשין ונשקר לעין קקוש ביטול ולשיום יחבדנו ממנו קרבק וננחר ממנו קלב בני על חומות נוקו מחמרה ול בהע פיקו דסנקררין מע בסופי עהים שתשושהןי עתים כיקוא לאין קקוע יכן סיושות חום קעיק עכן בערבים קופן לדסיק יובלא בחללק ישלמור מלוהיצו קקרישות בלשונות בונים וענבחל בקיק לשונם קובוע חבלקות לשין קדם ניאר בידי יקיהה קבלה בירחמי יערש ביחיה לשין קוח לשין קמורתולו שנירן לשישר פאסקס אפנו מעכר עלקס את לקסמק אתם חוטבים שמור באל עיר ומנדל לעטור לא עיר באבן אחד שניא על וען אחד שניא על וען אחד שניא אחדים אחר שווה לא חבן אחר שבעק עיים ואל ישור לי דור קשלב קיתק לראע שקי ארעק על אדיקס ואדיקס אחדים המול מול לעטור אורק לא ועיר אורק לא ישור אורק לא ישור אורק לא און אורי אורק לא ישור אורק אל און אורי אורק אול אורי אורק אול און אורי אורק אוליים אול

ייזקו קועהם דבהבי לין הצון יערק ודבר ישי מירועלםי ברוך יש לענלם אמן וחמן ... מו דעוופיוניר ולב ישפינושיום קונרן नी व्यक्ताते ताने करे חלקים לעשם חוור חרבך יול ירך ובור קורך וקורך. יקורף לה וכבעל דבר חמועשיה פק ישרך נוחותימשי קסנפס קלו חעום הול על חביקם אבינועלי קעלים ואתרו ביוק קתומור ומומו פוסים לשרום ומרס דור קמלך עה עש ועל וה את בסון עיר יהדוה על חביקם ענקרא יהד ועלוק קרא עם בנו יההק וקראו במומוריאוןר אדום וק למעם עבם כי לקח שתע ממדה אבוקם עקוא אש קחקד ולבן קיק דור יולים עלם ימיו עולו ביוביקס חנבי מנן לך חת דוד ותקל מון יעיוך וחנו חותמים מגן חביקס מן דוד חבן קיק עניו וטמלבמוקו ולכן את ועניך הכבני ואת בכזן מעני למלך יקתון כן כ וכק לשני מלבוה במו עכן במדתו פוכן לעליוק כתפס עוכו יערל בעבורו ידוום ממעו בקיד יספיב יולהנים וקוה בותורניתור עבסבבועבעלים ולבן קיק ולנים יום ויים ייים ביים ישבונף ווק ניתו בו חששך לעי נבול וקופי הבוה בן תיו לטימים הבין ולבן לח ופישותו किया पर अद्भा न्यावन भारत किए काल त्वारे नत्त्र का विषकि मिल्य विविद्या अवह के ישיך וסצימשי למלך ונדמו שו קעלשק כהפס בוק קשבוק יחשך לני ובול וקכנ הניה בינו שקמרנו שקיק חטשקי שמהן הערק ואברבר זק טבר סדונק דכול ואנ אברכם נהרמונור חשל יאנדלק עמך ביקק גדיל וחשוב כמלך ול ונוחן מאד וקמלפס קיו בוחדים עמו בהתוקיו מכבהן אותנ כינו עמציו בטו קפשק בעיעה יפופאלך פקין מפהן בהולחתו ופיש עמו בי נהקיימק וחובלה עמך הושצ שקיק הולך מעיר לעיר וקעלעול קיבה מיעט קשם וקובולה אשלב קוז קולך ובל ועל זק נחמר ל ישנק ענינם וחעשך לעי בול וצפקעלעולממעט פהק ורפה עלכן הבניחו וחנוטך לנוי ודול וממעש הממון עלכן קבעיחו וחביכך עקות פקפב הממון וממוע קעם יולכן קבעיחו וחובלה עמך ולכן קמו בבחן מלך ואחר ישנית מבניחדים וקא מילק כעלק כי קיק ל לחומה יפיר במומק יפיר עלכן דתשוקו אולרבוי יוני ט קבעל לואך כמו אדמדם ירקרק . ואמרו נהעיר בעלינים נהעיר בהסתנים נהעיר ד

בעלאנים עוליד עקיק מכהו בלמקום קלקות וקורא בנסיש נהשתבושינים עות שוקו דסיב יחקקנעו אער עעו בחרן יעשק כמק קנכחור עם בנידורו וקיק עכומכי בנידורו יון קחולקים יול חמונה קעם ועלוק קבנית ואבדבה וא מביפר ומקללך אחור כי קיק ל תניבחת לבולק עם מדוד ועם החחהם החלקים ולני א ווק קינגן קוא ומווכר בלמוד וכמרים יקוח משרקם בקפבי חכמי קחומות במו כוכשב קים ביוול שמל שנובשוני קוובותן קמופים ימופי עם בוק קלמון חביקם עעל בבותו עחלק עד कार वामं हाय वार्या में का व्याप विका प्रथा प्रवास अवता अवप्रीत न्याय न्याय न्याय רומים מפענטים בוק קיעש קעוםל וקוץ קעיב כי חמת קוח חבל קוח כובון ביר קחולב בו ולבמוף אחרו כי כעוד וענו קחלך ועוד לבעלכי בבה קבוקר ועואר עם יחים חתובחוני ינד ישמוד קמלך כן ינחיה מלטה בים יודם מחמונהם ונבו חות מחרנו וקלך לחר כמן יוצ כחש שותן קבתהים ויעבקם עשיש יפם מן קדובחות ושל מופהן חוקו של סחים קויכר מינגירבישל ייחליקבני שקוח מקנר בקם חבל חין מפק שקיק קונאן מושומים שלמיד ופרן ויוקיולים נמרוד לבבען קחע ווקוחער קוצוריך מחור כעהם וחור כמו -न्याल्डमान्यात वि त्या परिव ह्यात्व क्टरा का ह्याची व्यवन वही नेवात वार्य हाति विवास ימלביקוליתיך יוורק עלוק פלא איי חשר לקוקיך כמו שכשב וחקח חת חפבם וניחער מיוש בין מער ביו לשיער יוחדן מובים ורול מנווק חחד מעשר נביובות בי לדעב ולעוק מקם לוו עבתבו וקו קם מערעים בהנדק בקם כנגד עער מפשקלה זור של קבק כי קעלש קם עולמים ולבן וכך חברקם שורת בחקד מרק השוצהבי קיולעיך בבתקם וקם מיש אי קעלע שמובע שבעשים בייהוב כיו עקופרו אול בביניה עיך קקפעה עמי יזיים עופע חברקם לבשתם וו בקרדו רבתיי מתני חיפבתי ומיניו במרחש פ במקוב קרחשין לח רחק מחורה וועוק יניו קעם נק עלו חבד מחור וניני כי לני מק עכהשחכם קשעברי שיועבישיחעך זיון וביל וידם לחור מחורותע בקורשיא פיוק ישק לבעם יחלפ מימור וטשקם עקיו תבים חחה יששקם וקחנויטם בוק קרדך ובמקצקעשקיק רוחר קלה מחורות מחפלון חותו לחם ב לב נינם לחן וחות בינם חבר פחד קנקתא של מחברקי חופיו וכמו יוחיריו חולד ינו דחברקם חופיו חרבענייחק עדקי קוו וקמקוב קעליםי חור בעוהם בעריוק נמרוך עלוו שווק ביול קמופופם קעליבי בבבען קע וחמרו ביקק מירוד חכם ולך קשרות במו עברטובור לד יומק עאמ למשיש מורק חבינתנוקיק יודונט מדרו חביקם חקד וקוחמים קונלינים וא כילח יויקקו מם ישלישהו בינים קשליביקו במש קפך מרהנבחשבכוו יוקקו ולו ירונבי קמים מכבן חת קחש כמו לחושה יחבהו לו שלעי נביונות מנו אול אשונים יקישני לך לך וקטאר מפושי ורם ולימונק קראון לך לך וקעשיייה אך לך חל חדן המוחק וים במקצה המרושות אן שבם פלך לך ופיים פלך לרולך לך

שלה א כ שמרה שענים עערה חם מחק כמו למחק בדבות לבן לו כולד יפק עד עקי מביקם בן מאק וחא קולק חן ששמשים כי קיק קורא בבל מקום ומכהן קיחוד בבל מקום מקיק קולך ענאן ניקרת עם אבים בעם יש ווקן מאמרם זלמרוליתקיבה יליק בלארו שקיה ממיר לבל קעולם כל יהיו החונים מתכשוים בו וכנמתקל מן קעולם לקחק קשם מושוניני קמורק על קייקוד ועל יכולבקעם דבוב קעמים מפנדים כבורם ונל ואמשוק הקמים מתול בשל מקים עקיק בונק מוכחות על קדורות קבחים ומציו פנוק ארבונה מוכחורב ובם בוד קרא בעם יש וקתשל קעביד קאחר בעק יוושן בעכם דעול ויעבור נוצים בעל בוד אום ונו כל קהיאק ותשלק וקתשל על יעקב ועל בעו בענון דינק וקתשל על קעבעים על ענץ יופף ועל חליך קמלבות וקמוסו קעם דבוצויעקן מעם קקדק וצויבן या ना ता में ने व्यक्ति कि ता कि दे वा कि वा कि वा कि वा ने विकार वा ने דבול וייוקל אביקם ויצוי ויעבוני ייבן עם מומו קימלל על מלבו ביתדור עמקיים עם קמליכוקו השלה וקמוכון קרשע בקר קמוהה דשל בעקידה ניבן עם יוברקם ונביק के वित्राता । त्या में क्या क्या नित्र नित्र नित्र वित्र ं राजी निवान रात्रीया वर्षान् । तरा नार्त्व ना क्याकरात्र मारे प्रवत्त्वीर परिवार रात्र मारे विकार לבניו ומעל אול מעל למלך עקיק לי בן משר ושעק קוצוות ובילית ומיור מילך שימישים निवार स्वापा मठ नाथा कि नार में तिर तम वमान कि कि तम कि कि कि कि कि कि מעמון טקיק ל מוכן למפלה ולעתייק ולציפו כך חביקם חבנו קיק יודעם שיים כי ביים ביים קיו פה אנים בלודם ולנח מכחן ואילך אתה תברך מי עתמען ועובך יקיו חותמים מתעלה במו עחמרו בערה שבחים וחעשך לני נצול וקעיווי לקי מביקם ומשיכך וק שמומ לקיילון וחגמה עמך זה עחומר להי ינוקב יעל יהו חותמים בכולן תל והיה ביכה כך חומין דכול יען מביקם ווהן עחומר דוד על דבירי מלבי ליק כל מדעה למדו מלב פיק עבוך ללפקם ישת ויבושה וימיר ולא חיל על דשית נוקו וחבישה משיבך כמו עחמרים על המקלים חייע ימו לושיקיק ומו בבל נקיונותי פבעבור עקיק מנוק לו לושה מיותנ נכיך לכל אי קירה קהבנוחותשוו היצחק קים חחד מן קטמיונות חו מחעין לדבה המדתן חו ישלק לדבה היים בימול וכבר עתובעו המעשים בזו הלמור קיכן קיה כי מי ול ורא ול מנבין כקיה הצווה בזור בעדם כיעם קיק מולדת כמו עבהוב בורן מולדתו שוור בעדם ווקו ויקח יכח יות गटन दरा हि । त्वरा भन् याने स्टम वात् पि पि नमें हों है नत्तान पर भटार नित्ता पर

ומור בים אל מבדקם ובבר חמר קעם יהבדך למביקם וקעין שלקם קדם בן זע כ הנאקק קיפק בחרן ועם מעלהה וכמו עקחקר בנירוטו ועם תמלא ויוק עחול מחתך וממולותך ומפניאפך להגפל העיון פקעה לחדם להניח חרע ומולבית נמפה אפר ועוד כי קיק אפניתי מוק עקקהם וימות פכח למועק כה בעי זלכה עלו ממרולת נוקיים חביק כבור אבנים ועורפ קדטעם אני בויקים קרניום מדים וקוח מניבה דול וצולם בן זה תימובלל שלשק מולכים עדון לקם חלק לעולם קבון יחו וממון כי קייהשינים נמומם כחחוב ודבעם ומעוק פיחחו קור חתקחום רוב וממין ערף חת החנורה וקעלת עוניותע न्यास्त्र स्वार्ध मया गत्रे हे निक कत्र मास्या नान्त्र हरावया स्वार्ध म ल्वया एक निर्मा ते निर्मा के ल्टिए क्या याह ने हा ने के विश्व कि निर्मा कि कि कि कि निर्मा कि कि कि कि निर्मा कि של שלך וקטמן מושץ עליקם שנו אביקם עקשל את אפ נקנון עליו ומק קנקר אחר מדנית שלישורום ביקבך לצי נבולקיק קוא עקר ואעתע עקרקי וקפך ואביבך ויקירונב בארץ יקם יאובים ביקבר אין בירו ביארץ יקם יאובים ביארץ יין מיהיל היועל שינהקיים בקור בים ווע בלוק לוקרקר אחר מרוהיו" ויע במרתו ב उत्त प्रमूपत समरी क्ष्मार्थित्य । सहर नहीं त्या हि हिल महिल । हिल महिल । विद्यापित יחינויך לעינתל עליוחחר קנסיון קרסיל נסיון קרעב יחירו זל כל מק עחרע לחבור בייון לבנים ביכמו שכחו חברקם נקיערע עוקק למצום מעניקרעבין ירדו בניו למצים וכמוש पण्याद काराफ प्रशामित्रात हाता पर्वा पर्व में में में में मिल किन में कि भिर्व किन किन מושי אושברמו לנלות בבל וקליבת יוקב לעדן אום ימו לנלית ארום ועל וק לאת בינורים שתלי היוך יב לקהגיותה עביין אחר עביין ועין קעביון עבר פידעו חדם ביוול וֹהְדֹם בוֹ זֹדֹ ושד משנו אל מפרף לבפף יכור לוקב ובוחן לבותים מובף לכפף זק חביקם וער रावदान हान तान किता के कार में के निक्त हैं कि किता है ने ने विकास कार विकास कार किता है קורא קדורות מראשי וחמר זק קפסוק על ינגן אבדקם כמו עלמרתי למעלה מיקעים ממורח עטו על אבדקם כמו עדושו אול בעבה בסוף פדן מי עקחעיך ומלהמי מורק יעץ גדול ייוו לי עעדי בינה ווקו מק עקופרו חבמי בבמק מקוינות בך עלה במחטב כי קודם קדביוה נקירו לחש כלעשים קדורית וקל בחכיוה נמלקי חיור חובר חיבר ע יך ובור ענ וקורך לח רכב ענ אמ זק על מלחמת קמלפים וקוא אחת מן קנקיונות כ חביקם חבנו לבבודקרוש ששבה קפן עצמו למלחמק וחוש שעבדת ממנו במהביד קחוו אחיו לרמוז על מדורט קחשוטות כי היניד קיק עובד על מדוהיו מלך מתו פולם

उपार्वित एक रण्टा में वित्र पे नव न्याये त्यापत प्रेतिये ए नम दान प्रवृत्त वित्र नित्र वित्र עלקם אנעי קאקן בהדם ואמרו עם על אק בדאיתונים בן אחיא מתייתבן מסה דסילוקי ריב ्रों। जिंदा विकार का अवस्वारी की अविवृत्ति दिया विकार कि के निवर्ष के निवर्ष לראטון נירק את אניכו עמונק עשר ועלע מאות איש ומציו במוחש כי קוא עלה אחר עתירדייונים שיק חים חל מי קחש קירן מחשח עבדו ולן שאר שמו כי חם שישר כיכולם קלבו ווקו ודק קהים בדבהם קהקים אחד חחד וענאר ליעור עושק בנימעה עיל וקעם אער ל נהכברעללה עיבן לו לבדו כת ונבופה דסוברים וירושם ועם לבל היולפם ניחם קיו בחים מענת מלפם חתהם עניתנקף להסכז עשרה כוער נימו שבוק ל יהול אווב כושה וענטק ל נב יקעיב ל הענוקיח ורול אמרו כיבל וק קונין עקרק לחברקם עם ארבעה מלפס עקמי על ולבהיף ענום קוא מוו לדיחם כ מרשנה מלפיר השמודנה על בנו ולבהוף יתוברי בעו עלקם ויעל בידי וכן אמרו שביועיה זבה ינום עושים ימורעניולפות בך חוש בארשני מלפינב לחוק עמירעל אשיב בייון לבנים יעוד ניירי עם חיירסליילך שנער וק בב חריך יולך לפר וק מדי פלפר קיח עיר במדי כדר לעמר מלך र्णिक वित्र में दिए ति के देखें के मित्र का प्राप्त का प्राप्त के कि प्राप्त के कि प्राप्त के कि בעילם וכל והדעל מלך נים וקרומי עמל עלעומים הבם עושים כהים ואדוימים והרעות ורולות וינייים קיין קיונין וקורודף חדרקם ידוקד קעם פקענים אתנ אוידו במו עבהב מר נקרים ויניים יעשם אדנוב מלפ נדק עקוח עם בן נת ואביקם קת חתבו מלך ונילם כדבול בני עם יולם ועוד ווחיבים מיד וחדם נום כל זה ילם לקרחתנ וקוצו לחם וין ויבדסקו לשולין ודול חיורו בעובות הקבי ביות יעניה ישום וכמו שמירו מן קכתיב עוכענים באוס וע ובברושי תק ויחוץ חתו ובילים בילים ועי ים ומיו טעידו מן קטשב שיש ביבים וויים חה קשה מחלק פעים ון שביבים וויים חה קשה בינותר עוד כם בינותר מודים בינותר עודים יים הם עולם חומי קיולבים אומ לדיבה עוביקוח וזאי לחביקם עדבה בעופה עובים מיווקרו בינסמהם לם ימוע עחוק קעם בעם לם ימוע דיו חות לדבק עובקוח את עם עוב קוח לדבר ישוקו עלוק ויחוקקו יוחוקו חביקם בדתלח ימועיומק שקונה לחם ויין מוו על קמשוה עולקנפכים ודיורים וקנבדרן מוק ווק מוק הלפטם נהנירו מחביקם ינל שלח מיחק צבעו עקיו שנים כויך כד מי שפדו למחוה נחינו מוחק כשם קיק מלדובול ונשיח קחרן וקק שפתק פדו למחות ולבן ענירים מחבדקם חן יששקר קניוקני ישוקי יחבקם עניירו יומו ילאם בו ישתי בני בקח כקן וחקיד וחול ייוש יולוק ולכן משפח וממר ל היחו חבבקם יקוהוננו קיום ייקבוך מדות חביקם נה שטמוד ייקס שיק מדוה שושה כי חא מלך פדום תן לי קומש וקרבוע קחלך ונטשונקהמות וניחם מחושונו יבשי זל קקישים קס שלשק קיבו מן קומחים ומבעל חיים ומן קמתבי ולקלמון את אם מחוע ולבעלי חיים ית יושד יוכן שעליועל קמקבור אמר וחם חקח מכל חער לך וולוק חלקן שוין זולה חלק ובוק קמינטר יונגן בילק קענהם זומדק מחת ממדה קנהכוה ומדת הקבותפקוה חם מחועוצועמית

קשבע לפוקפס קסיקחו חלקם ויודה קקוריוק כי לא שקשבי חבנות ולכן עון המושר כי לא בבר יובר חיט ביקעם קוח קנובן כח לעשוה חיליועד למרנו מונין לנע מדה קרחתים ולו נערולן נקם ומית קושיק שניניו שום וולוק קיחו נשר חונה חיבך וליקר נשר וההנהן למים משורת קון כ חשי קקיתר משל לקםי וכמק עחבל קנונים לחקהנקנורול חמרו מכחן שקשק לקטיבעים न्याकी गरम नहें भे नेन्यन अन्यत खाल नन महत् हमेड नायन यनन मत्ता किया नायन יהן על הק וכל עב יחהם קית נמור קיק ובול ויהו יוכן לענו ונים ויילנים יידיונים לוי त्यसंग्री माजनाठ पत्वम् थे नेनेहा ताक विकारात्मेत विवर्णायिक त्या ययात्म व्हरिक्तायात्म ינום אישנים זולני קישיע קקר קחד עקיו מפס קינלפם לחביקם דעניב וחזים לכע אחר זק קופר ינום אישנים ובעילו ישץ ארשע ילפור והול מוישן אותנימן קנפיונות עקרחק ל קקצים किर्यात ता तिसार नाम ति ताम ही ता ता विषेत ना विषय निर्मा में ता ता ता ति है । ता विषय निर्मा में ति हैं מעלק ועלעניה שק קונולם וקוח על בחר בגלוה חקו שחת קבפוב חם לח כ עדם מכדם וולוד वया क्षेत्रवर न्यांक गांध नंद्रक्र जन्मा च गांध नार्थाल क्षा गांभे गांद नेनन नन्यत न्यों गाः קיק מהיירו מעוב שישם מן קמלפס שמון ישנתו עלבו וקשבום חוק עשו וקן ונהייח שמון ישון יימו ויקתק בלא זרונחו עדמו לו קורונבטיון שלא יוכל ליפרו וילטהך לאושעינושם ווקו ובן משק בהעב תצנפק קדן יקטם קבעיתו על קבל חמר ל על יעל עוץ קמלפם ועלינגין קדבים עביך קרבק ינחוד יחדדקם קפן פקשבי על קועם חוק חוני שחי מהם קרבה עביך ביחבדקם לו קיק ופך לקבטח ין יוילם קנשינור וְיצע ערבה בַ קְרֹט בן זל נוק שחים בי חמירות שלא עניק בנהים ויחמר יש חלקים יי, הקלני ייחמר חשקם קלני לח והההן ורונונים בחיול כל מחשון קוח מחשבה כינו ניים ביים ילט ניחת קיון כלבי אמרהב איני כלבי כלי חשב שם מתיקיק קשבר יחניקולך עהה וכני כל בוקי עבון מימה יולך יולבן בחור מקוח קחיום חם היח מלפק קינומחק וני קוח חיוםי על בים יוב के दिया महित्या कि त्रिया निवा के वित्ता हों। में के के कि निवास के निवास के निवास के के יול קונדסה לההיטישים במיקי ויושה, וחקל בענישן יטעוט וני ויועגן טה ושה הכבחה בקובישן רינה וקישלה יוקו שחמ לה קיילון קכך קרק כבפחלה יוקו שחמרה קובל רוחי חוה יוחה יול בים ב חמרק על חפי וב כיון רחים בקמלמך אחה יוחי חורש בשר חביקם מחש למייק ליחי בשה אישיקי תמידי וחיו זלה חמתי יולך בקחמם כבק קכהובוקאלאך ולה חותו וווצן חמםי בישרה קינה משתנעשיה בקוב וקיתק כפיפה ליך וחביקם חיי לקבקוח וישן חליל לענותק ומעובן עצוק מלקטר ינבדי בק ונהק נהחמרק ישל וולאן חמרק יששע חם טיבדי עחטמונבדית וו טיביך וינר זקיקור ביזין זק קיוטתע נחת לקרינל וקמלוך חת קדן יניך שוב זל נבדקד יקהונים כמו עקינו יעטב ההחילה וחיל הן לי וצוקדעיחו כבעם וחולב שכבר קוובניח שוב קיק מתניח מן החעח שמצים יניום טירך קלהקים חונהיירן מינטן קמולפס שקרצוקבעיחו בבנים ובחר בק ווק ומביקם עחלבמק חרוטוני וחינה שחילה אות שח בחיוק וכות והקיים קחרן פשמע בנו מושמים

ישובו השננים בושובה ניופןיים בהסרונו אדבי והשם או השכותה קיבות ושיבואו האומות ניאפרומן האדן ויבטלנהקרשות חרעוטלאביקי מונטומטי לפוף ווהרו ויירהעים ואמן כמטייר במותשתי לועתרעוני והנהעקוליותו לשיטווערמה लिहाम खायमाष्ट्र एक में मारक तहा ने तह है। में तह प्रामा हो प्रमा व यहां ने भा המשיח מדה ינוה ליו בער אותנומן לחירשוישר שלא ז עממים ובחותנומן ירשו עשרה נמנוים או וכדול ועלוה שיובמו ענין מוכן תורה והנה תפור נשן ולפיר אם כמוטביותן הנרקהר קינועון כלו לפירם השם ברחמיו יביננו ויקהבן למורב המשיח ולבנין ברב המקדע ולחיי הוושי הבין לבו ולפושרש אמן" נורא אני ול מומהר בינומו שיק नेहरा एंद्र गर्यात प्रे אשהבטואחהו הכתנהוה ודשוהו חולעל אפה בינימו על מלב והיה המים וואת המלה מורה על הבלית העבודה השלימה ולכן המוב אותם בחסיוים השלימים בחיוך. ויתהלך חיוך ביחו ובאשיהם ובאבות השלים אטר नार्याय भवतन्त्रीतः । जयवायमात्रीयत्रायं विद्या विद्या त्रां प्रात्ति भवत्व । ति त ההשיש טובניום חברום כרים הנהלך לעני ובנו כבי חבים אהים הבהלך. נו ההשרים טבשים שרויל געי רבה ועור מפוחחה "שהיכס הלבו ופי עוקר השוט שונה השח להניסיותים חווי לנלפט כלוחושה מהשחט רומה לנוהך כמותר נה כלו רמונה ואחר בך נווהיר על העואה אומן אחהיי להיכשה לבו ועל ואטונים תשובי יראי והופר על שה שהוא שודר מערשב השכשם ביו לומר עב אר אונבים השבעועדישהיה זקן מושחתרו זלעותן וחינו שלנו ועם לאה נשה המילהשה יורבשנים החם במושאמרו חולה עבעלה לעדל קטה לעדוט הודעו בהוא מטמה בינו מחים בנינון וימט של ענטה בי נפ ישרי וכדיר הטסטלו עהו ביו המעה עב היות בן מאק לימו על היות של עושר היות העלות בל מושר במו שבי ביו בל בן מאק לימו על היות של עושר היות העלות בל אחר מעשר במו שבי ביו בל कि । विवास का ज्या के सम्मा के सम्मा के निक्त के קושיהר אובבן ראיני תשוב אקים מבן באו אושושי כבוד עשר הניווכשמוקם ענישר खंगपात रेट्या प्रपालन प्रिंत पत्र थे प्राप्ता पत्र थे प्राप्ता त्या विष्ति विष् ברחשית חבוד חימי המילק הן שכותיו של חברקם בקוח השלם בנשר נפיונות ולבן नेसं ए किल तहां के पद्मा त्या कि निम्न कि विर कि यो तहां वि विष्य वि निम्न व אמצות ועל מלה המים ומורה בעבינים האחר היה שלם בנמיו נותו הבשלן השאל ענים המילה כמו טכהניה לבהמים בחוקיך יהנכמו המים הביה נפי שהיך המו אחרי נהוק אל מעניבים ואל קוממים כל שהבא מן האלמצייוה ולא הברוש למו לנא अक्रमेर्यात क्रिय वह वह महिल प्रकार पाक विश्व वता है। विश्व विष्य विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व

המו לעובויפה ואשיהם שרן שועה וחלא בכלילה שעמק מבכחשו בפי הנדא מפשע הקיניטמלישמעל וכולה וכלבנינה ואחרובכן כתו ויקח אשיהם אתים या भारति हो भिष्ट के वा भारति दे विषय पर्या भारति वा भारति हो । स्वार के वा भीरति हो भारति हो । भीरति वा भीरति वा भीरति हो । भीरति वा भीरत פהיה יומכן עלמו מתבי אנת נאינולו היה יכול השתעל במילהם ואמה בתנואח והלבה בדרפו מק השקמבקר חולים וכי ולפי בערים ולהיהה זו המחיו לבבר ול בוכות המיל משהירן מעה וביל המחושה עב מין ב נקוח קשה מחופה וחיפה וח नाता महिक द्यायद्वा वच्हा महान तथा क्या क्या क्या क्या क्या विकार का היורחה לח אמייה ולח שוי ולפי דעב דעות אותניום יום הכפנהם קיה כדי הכדו היום הזה במול חביהם ונחמר פום הכתוהם בעלם היום הוה והוא זימן לורעו ביבות המילה שהוא כשיה ומחילה והלה לבניו מניהנים כמישבהנים אל בוים, וע ישדעולה יבכה שבואמרו במדמו בוא וראק כמה המוה המיל הטקיים רסה וכרות עמו הבהת וסבי נימילר הפערט ולכן מקה מק בעורת קום ורי ומילו מונים ולכן מקור בעורת התי הצייל די מבי מינית ביתי במיני שמני מונים מכן מינים במינים מינים מ गह्या धान्या धान थे नाह्या द्यायात्रा प्रदात्में प्रित्ता नेता हित्य के विद्या המעה בפשוק מייעלה לבי קשמימה ראשי מילה ומופי יהוה וכתבהוטונים של תני שמות הנך שמונה ימים מוהלין חוהם שלו מישה שי שיולד עמו החודי ובוקובה व्यक्षितिक्रम्ने विद्याति क्रवाद्मात्मात्रे विवत्त्री विद्या पद्या विद्या विद्य מעמינום יו שיחור לבזר ארבונים והוא מיכיל והשכילה מוך ארבה ענהים והוא נשייל ורפי לרפות לביר ארבונים והוא מיכיל והשכיל השל הארבונים והוא שיים ורפי לרפות לביר ארבונים וכל ארבונים ורפולים וכל ארבונים ורפילים אביל ארבונים ורפילים אונים ורפילים אונים ורפילים אונים ורפילים אונים ורפילים אונים ורפילים ארבונים ורפילים אונים ורפילים אונים ורפילים ורפילים ורפילים אונים ורפילים הכללהלה וכן משר עשורה טוב חשוב ושהשר ללרינה ובהלה ויאו המלנוי

ini

DDI

الح

57

fin

101

וע

2999

った

Dr.

り

THE DIE

Á

13

be

N. P.

76

מנין

N

7

יתין מנילט

דונכישי זל המוארך שהבל אוכלני הוא רכש ויא שהוא מיבש כלנע נים בו כות אביהם פור. שמני רוכור אקים לוציקם ושלח ארשעוני אסכן רארי הוא שכל עליה מיכששתו שיר אבקס המון ל ממונב החקר ואביהם שטורו משנת אכשני מילה פנישפה שלו יופיר, מעל וובידי מכאן מכטר חולשובית הכשוב אורחים מהקבלב בכש פה פהוא אש חסיר אנ רוןי נוילוכחקהם וכל מה טעשה על יה עלמון וכובעי שנשה השם נמהם בבברו ובעציני ार्य भारताक्षत तित्व महा तत्ता त्याता त्याता महा का विष्ण מאונטמים זכן בניועל יה שליח של וירם משה אונירו ויך אתה מלעובוכות ואקחה ששחם יבן להסהקבה בעניות לחם דעל הנטממיר לכם לחם מן השמים ושכחבוהוא ענמר יוליקס ויי האך לתניקס יומס ובוכותופנו את המון ולבור ולעני כבר בעבור מקלסם חון एएएक भारत वाद्या एक नियान । एएएक एक एक प्रमुख्या । एक एक मिर्ता निया निया । निगरे पेंछे भारता ति निमें के के कर वित्र कि क्षा निमा वित्र मिल के परिकार वित्र वित्र के वित्र להם שלשה לשורות שחרד ללרחו לרחוו לרחוו שיום בני לרעיה נבוים וכתשים וכל השלשיות החיות दह दमा ययदान त्यालमें तर्वातमं कितान कितान कितान परि व्यातन में व्यात विभी यादा द्या विभी भाष्यक खायवरं नतानं र प्यान विदयो व्यवहार नेप्रविव । त्यापण त्यम् तमेवीयि निक् तियां मेरिटक मन्त्रे में कि तार मार तम हित्य के कि कार कि विवास विवास विवास विवास विवास विवास विवास विवास विवास שהים דברוני או מרוב טרותן במילת נישוילת אטי בתנלן הגיר לה וכים ליווי שובים" באו אליו המלאפס ולא המפיק לעור לה ולא רצה הגוס יתברך לעשות הין בקרוס עוים ה און אביהם דמניה אמר המסק אפמא ביהם ונו וסבי ואביהם היו יהיה פידעבים ופי השי זל ירוע בקשר הכתל והעבון באא השם המכפה אני וני והוא ובולבעני כלהענמים בעלהיורומומים כמו ירעהין עם מבן ישמסחמות הודעם אה ידעהים ואם לאלכי סיו בקווה יחשק חם בלינו חשוב בעיני או יאמרו הוהעו ול בקש עליהם החמים ועדם כירי पीय कां मंदी त्रीम दिवार समदा नद पता । ति हिंदी त्या वित्र पता है। ति वित्र ति वित्र ביטבוה אהאונו בי טרם מון האדו אשר עבן לבמולה דינונעי בעל השור על שורו ועור אותי גדולב אביקם בהואראוי לאוכ האונלה בהוא שיק וידונכים עה אתביו ואת בדינוני כמוש אמרכו בפיק שהושליו מונהלך ביומו לבין אשה בניו אחהו לנשירים यानदा त्रेयत्व दिन त्राम त्राम रिक्य क्वाम द्रमा करिम त्या में रेत व रह्य । हि विष्णा विष् יי להים רחמים והן ושעלמור מיצולהיותיניו עבוים ושפלים חהו ונפותר תבבי והושפו

מעלראביקים פהוא ראוי לעמוד בפור קשם וזקושאמי חבהנפור יל ליהאיו וכמורי निर्दार नेत्वर वात्र हित्य हार कि का ने कि करने ने निर्देश कि कि हिला निर्देश कि य रिरायक्षेत्रयरण्यान् एकार यद्यान्वयहान् वियन्। राष्ट्रित त्यानेत र्वारं राष्ट्रित क्षेत्रका हिन्ता है के विस्ता है है। विस्ता कि है कि אלן ששים רבון מלופם ורנהשירון בהחדונים חמרו לפני מלופקשרה רבוניי יעלפ בדי של מעלה ששים הבמי ואביהם יחיד לנעק ואהק מחשיבו כלקך אמרלה ואברהם היו יהיהוע כלנטטים רבית יצאו ממנו וכן רמו ואנשך לעי עול מוניהיבו रहिले हर्ने हर्ने व्यापान ने किया ने निर्माण के विकास के के कि विकास के किया कि विकास के किया कि कि र्षाप्ति वर्णभाषा भना मेरान को भौतीन हो वावन यां यो तिन वर्षा या वित्र वर्षा या वर्षा या वर्षे वर्षा वर्षा वर्ष गेरिनेसं तन्द्रया नव्यविद्या । रिपार ने ने प्रमुख्य पाय पाय त्या त्रविद्या विद्या । रिपार विद्या विद्या । रिपार विद्या विद्या विद्या । रिपार विद्या विद्या विद्या । रिपार विद्या विद्या । रिपार विद्या विद्या । रिपार विद्य । रिपार विद्या । रिपार विद्या । रिपार विद्य । रिपार विद्या । रिपार विद्या । रिपार विद्य । रिपार विद्य । रिपार विद्य । रिपार विदार विद्य । रिपार विद्य । रिपार विद्य । रिपार विद्य । रिपार विद्य नित्रं भे भारत भारति भव त्रंति भे वर्षा वित्रा विवित्रं भिव वि वित्रां व्यापाव व नित्यं भेठभारान् भारमेठ्यद्रद्र्यानि ति ति भारदेतत द्रियं भूतत्त्रे भूतत्व ति भूति भूति भूति भूति ह שה פכן היחוי לפיצולוטופ וכל זה בנוביר בנובין סדום היה רעלאמים ורעלם כמושכתוב רונים וחשקים וכתבעם והול היו מקובלים בהיו נושים וופרוב בולוה ידיינים שקרנים היומנין דנין ומשרב זכור כמושניתוונינוד אודשי ומושונית नजर्मा देवां कार हात न्या हिल्ल हात निर्मात निर्मा वित्रा विकारण मान्य किता माना विकारण ता विकारण के के में हिन्ति में पर के किता माने किता माने के किता माने ल में नियर दिख त्यार त्यान ता ने के ता ने ता के ता है जो है। ते विकास के विकास के विकास के ने ינטרשף וכליניר מרנאפטים ופים עוף ויוה הימה פבהיוביטרש רופי לנקוף פין द्यायाक रक्षान निष्या सम्व मेरप्रक मेरप्रक में नित्रायन यह रियार तेन स्था है। गंही परित्य दाही वहां हत्यहां वरा वे पार भंगह भंगह । तह विभी । दरित्य भेषा व त्यनाको विक तार्मिन व व्हा । वि तर त्यत्यं वित्वार त्यने व विक वत्यन्य वित्व אוצאור על אורב אלמד ובאומבחיו חן יפי לישר קונטים ואטי הגבעה טאיש מוח नवीं व्यानतान का निर्मा ताने निर्मा कि वाले हिल्ली है कि निर्मा है। नाका दिल्या विशेषित का ज्वर ने ता निर्मा हमा हमा हमें प्रमा कि ने प्रमा विशेष करा विशेष करा विशेष करा ובוות לבבטלחו לובעה ועהב הבולנו הנטים בני בליול אשר בובעה ונמיהם ונבערי מישרש ולא אבני בנימין לשמוע בקול אחיקם ולארש כלא היו חיפי מיתן וקדי מי

h

مرثا

me.

(0)

nic

विष

FI

ווס

3117

则

ن دور

MI

ז לכך

(M)

mi

7

र्वा

רען:

न्यरा अने सः विद्वि हिर त्या किंद्र त्या है त्या वित्व विद्या वित्य विद्या विद् हता दाया कराद्यात्व किंगे में में मां ति हो नित्त किं ति ति ति विष्य विष्य विष्य विष्य विष्य विष्य विष्य विष्य नायनान् भागतिक नामिक निम्मितिक किताना कि कितानिक विमानिक विमानिक मिनिक म नारा ग्यारिक ने प्रिक्ति हिन्ते हिन्त विव गे. हो परत्येव विद्य ताले। तित्व वाले पर्ता ताले तित्व ति पर्व ताले विद्या में प्रति विद्यात्ये । एट्टा रिट्ट हिल्ती विरित्त विरित्त दिवन विरित्ता विराद्धा निक्त का नाम हिल्ला है। निक्त का नाम विराद्धा राज्या מן שף מבטה קחיל ומש הנום מתנום כן מליקיו שו שף להיות המתנים לו כלו כשימין חשע ारिया हाता वे तार वर्ताया द्याना कर्ताक विताव व्यवहरू हरात विव विकान वार्तात्व וטה היה ה ועל והעושו כולם וזו היא דרך ישרה ופירוש זה מחוור בוה הנפן ושובלעניעו लाया वराव तम्त ता स्थान दाख्यात हारिखायातं नवरां तत्वा पायों सियतं ने विषिय न लाहा प्रदान के प्राच्या के प्रमाण के प्रमाण के प्रमाण के स्वार के प्रमाण के मान न्ता पान निर्म खा प्रवास्तिक विषक्तिवा निर्मा कि विषक्षित विषक्षित विषक्षित विषक्षित विषक्षित विषक्षित विषक्षित हनन निष्ठ को बहा के कार्न निष्ठ । तर निष्ठ दिल प्रति प्रि त्व कार के निष्ठ । तर कार के निष्ठ । तर विकार के निष् न्य गांग व ति निक्रां त्येत्रेय क्त्या तत्व क्त्येत्र व विष्णा क्षितिक महित्य हित हित कि मार्क कि मार्क कि निरम्द्र में कि कि निरम् תרו השם מולגבות והוהו ועלהם שהם משבחים מני דעולכן דע מאנו עוביון ביום משבים מיום לא הינמה שם ללו כמו שאמה הכא של של ישלך שלר זומרת סדום ואמרו וה שהנה חוד איבו חפר כופין אורנעל אוה פרום ולכבו ול במודין במילר ברים ועל אורה הנה כאוווו कार्ये । त्यावत प्राच्यक प्रांतर विकार ाल्ये किया जारी दाहरी वर्षायक क्या मित्रवल तम् तमि तमि तमि तस्त वह वह वह कर्म पार नम् न्द्रमात धन एक त्या प्रधान माने के त्या है । वह त्या हिन विश्व के יינאור במשת ואמרוביאש השתו המלך המשתו אוליש חמשים שיון כי הולפ ה ישיה לליסד שהם הנדבים משוק מנין חשוב ובעבור כול העירות בער אחת את ושאת לבל המקום בעבורם ואמ בבינך העיר שיהו מערשמים ומומחין ומוחין ואין שומע नितर दर गर्म मंदिर हार त्याना गरियां के गर्यां पर पक्षेत्र पर त्ये में रहण्ये विरहे מפס ושלים לבונשותם לבונשיה לחד והודרך ושי ולפי וק הדעוב שאוח לא אשחים ובמקוס אקר לא אנשה יהשרש פר במהשאמ לא אשתיהרו למו לנמה אבל אייפר בנוגר विरात्या कि एन विवान दिया हत्या प्रमा प्रमा भन नेनेया द्वारान वि ने ने विद्या וינשרה אמולם אשחיה ולפי זה הפרושחיה לנילו לם אנשה בהס עשרה עשרה לבלעד כ

विव ताराष्ट्र तारा नेतार के वेतं दो वर्ष दो वर्ष रायक भवार पादा दायक के स्वता के כנו נשהם או נשרה וכמושל השיול בפחוק ורדתומכם חמשקוני אינוצומה מרופי नपायनिक सर्वाट हो। तार या पारत्या में भिष्ट किं में पिर त्या पिर होने वि तह तरंग तह न नेव वित्ताराधी की विद्या नात कि काम के विद्या ताना तिरिक्त वित्ता वित्ता वित्ता वित्ता वित्ता वित्ता वित्ता वि कार्यक्रिक्त यार्थ खेरतमं ना कर्ना ता तहं ना कर्मा ता प्राप्त किताय ह व्यवप्राप्त ला भावनिध्यात्य । तरीह । भव दे वर्ता निष्यात्र । भावनिष्यात्र । भावनिष्यात्र । भावनिष्या निरं दी मिल्याद्य देश होता हो तिदी विवाद था व देश ता विदेश ति हता विवादका नेतरतीर्यं दावार मिनदाराखालातं निर्मान नेस्ति नेयाकर तरित्वमालं क्रिया ाद्यार योश तर्त्रदीन तथा तयाद्रांभेतं ति भाख्त भेदी भग्ने तत्यव विद्यापिता שחין שם המכן שהון אות ומהשל אמל מד וער וידוע לשבו באין בבל קעירו ישרה והניחו שחוליבל שנם ותנים הוח כדי שירן טכר עוב לחביתם על כל ני ודבר חו שיבים בעל השור ויינאורים שורי ונדחה הקמלו שיל אוו משם עד טמינים ההנכחה כבן כדי ואברהם שבלמקומוי ויצואושני המלמפם שדומה בדומה ונילווי यारद्यां निर्माति विकास देवा महिना त्या महिना द्या द्या है। विकास का निर्मा का निर्म का निर्मा का निर्म का निर्मा का निर्म का निर्मा का निर्मा का निर्मा का निर्मा का निर्मा का निर्मा का निर्म का निर्मा का निर्मा का निर्म का निर् त्र ज्यायिषं भित्र तर्पय यहा मुश्रिक प्रमिष्ट त्वाव दंग्व विव विव व त्या ילפי השוכישלה יפרו בהם ודיל אמרו בנקיבה ירוע שקוא ערב ופח פוושכה המשות אות ויאו כל וכן אומר פ בפחח כולד ימוק וזו השורה היהה בפחח כמו הסדוב בעובחיק ואמ הול ערט לשהטה בבוה לוכי ובומות אות חלקות לפי מהי עמעלה כבוס הכתוהם נימול וצרהם נירא לינגוירן ונו למוד היה מדרב אביהם ו नाक विद्यायन कि संसं नेक क्षियिक कि विद्या दिन के विद्या कि विद्या कि प्रकृति निक्ता कि कार्यात की विश्व विष्ये में में कि निम्ति में में कि निम्ति कि में तवत्ह्यिति प्रवादा हमान्त्र वात्र पाय ह्याय प्रवाद प्रवा प्रतिभाष्त्र प्रवार्थ המעבקתה נדחים כודף אבול ואמקנה נאלישתי שונה ופי רח ולפחלוהי משקיי ביותי שו באומוחברו הילך פקי תיהנחה קח מקטהכצה או משעליי על האדם כשרופים לה ואומו הרגעים ידע של יעשה ווהו שאמרו לו מש הלוה וי ह त्रार हम्। मन्त्रावर भितरा ह रन् निव घाषिव में हर्वाद्या नाराव विवि ह खेंगातका दर्यहर दर्य वाखन तावल ताव वर्ग मार्टी हिस्ति वित्रि वित्रि वित्रि वित्रि वित्रि वित्रि वित्र ב אנוקוחלם וקורם שאצעשם תרשקם העירק ומהניולפתש פקם אמרו नत्त नर्वाध तथा वियक्त वया यसाय तृत्व । नामे नयाद वि मेर्व व यह तथा वार קשלי ובותי קמנט ובהיוהעם מבידי לאיחשוב זבותי לבלי ותדבוף הרונהו באת אללהופר את עוני ווא ויאמר קנה על העיר קואת קרובה יא ישיבומה קרו

כור

पि एक भी एक वित्र पत्र मात्रा मिन प्रमान वित्र मात्रा मिन वित्र के प्रमान वित् שנים ועל דידך התשע היא קרושה ואום להמלעשם קוום שו הציה ואשיה מוענים ואיבו דע ובול לבך להכחס אושאיש ראוים לעושו בהס מושים ועובותיה מושים אמלוחש שיחרי שך ומה שחמרו לי הדשמחה דתשו ולחיץ עדין מכך להאור בפורחט פאמה פער בי משרב מדים ומה שמיק וכפין שבו האו המה מים במרך נאופ החיור שמויק לפי חדשה מחיק וכפין רשישר וכשרקי לשירב איפור ההבטה היתה בעבר בהשפנה יורדה ושיהה אשתעול לנע מוסיו חותיה על בנוכיק עשיחרו בשרים והעה ועעונק בהיה המולוך המשחיה עמור य द्रायाणा वा वा स्त्रां स्त्रीं वा स्त्रां स्त्रीं हिल्या हिल्या है। स्त्रीं स्त्रीं स्त्रीं स्त्रीं दिल्या ह द्यारी नयमे ने हो तक्क विद्याति वित्तार तांक तवाद्या होत्यार पिट रवद रवद्यार לאוסה ועל כן זמ לבאה מהן רות המחופה וענמה העמונית ואמרו בזה קענין היין ענשיה भेषक माण निष्वित्यो एयतं प्राच निक्क विवाद विभाव भेषा । त्या भेषा । त्या विषि त्माण रिनि हम्मान तात्ति हे उद्ये त्यात रिने ति ति ति ति ति ति ति ति विता मा विता मा विता विता नि हित समेहार हे हंवाक पाला में हा वहां ने तह महा माने हा वे तह कर मित है वह तह स्वार के महित है है गान । निकान अवसात । माने द्वा प्राया के निकान विकार का मिला । ज नाम्यान्तवन्त्रम् एड्रायन्त एड नेह्याने जिल्ला वित्रम् ताम्यान्य ताम् ह नहि नाम्यान्य ताम्यान्य वित्र वित्र वित ाल व्यक्ति हरात ने विहर वह निवा क्यायन वित्तर वित्त के त्या पत्र निर्मा त्या पत्र विष्य मित्र निर्मा हर ने पत्र विष्य विष्य के विष्य के विष्य के विष्य के विष्य के להינידעני בקבונים אעונהווכן היו בדורותי בבדיים לא יוחר ועד עד יוכאו עליייותם קשותים מוש להוהעושה המהקים פוצני אשהקים ורול מוועות בנפים पट के पहित्त चन त्योग । एए जा प्रता प्रता प्रता प्रता प्रता प्रता है के विश्व प्रता प्रता विश्व הוא לך כחות וניפי כלו מנין צערב טהיא עשוי נניפי וטוב הוא לקסובר שמו לבאשר אדך המפהם לבבי ואה בלבל הניסים שאין מסים לכם וכוסות מנייםה ולו תלמד עוד בום תפים תקוב לך ולהם וכתב הים ול ונים כל הפוסים הרעיין לו נהביסה והיתה מופריה. נאו ויש שרושי אחרים ושו נשנים ומה שחמ חברקם ובי חמנה שלו רבי היאך בוק הנפו मंत्रहर्भिटाद करक ता वातको द्रम्याप्य वा विश्व विश्व वा वा वे प्रवास्त द्रम्य व वे वा व नेवारा होने ह निक्तिक मेर्त्याव्यक द्रिया विद्या यायय यह नम्मा तर्म पित्र हो पित्र द्या नेताल यहाने नेताल समय नेति हिने हो दिने हो दिने हैं। והוא חטבטהיה מכברו ואי איפטר להבלעצמן שבהים מוטמין מתביהן עלמים לבוב ושיור לפטנה כמו שאו ניהיו כל הענהסקעונו אשיהם נשתחוק ושונה אלכם ויעקב אני

ปะ ช่อ ว**ก**ห

73)i

ו דנו טפל עניי

1000 1000

7:

rin

かり

भंदर उठाट

קול

ואין

357 LEAN

חית מלגי

וס לילו לילו

lyrán Sále אנבעו בבורך ואמרהמים חולה הוא וערו מים המים אחה כן הודענו שברו בהת אנרוף פוראל שהיה לבן דכבי ויהי בעוב ההיא שראה שנפקרה ושהמקיים הבעחוני न्भेती दाराती दालका ने ता कि के कि हैं। ति ताबर भगर कि क ता है कि कि कि कि רשב הנעיה וומר שאהיה גר ואתק השב ויננין קשרות ושענבשו 'קשן אמרושו गेत्रा गेखारी हो देतत्वात्त्वात्त्वात्त्वात्त्वात्त्रं भेत्व भेत्व भेत्रं भेता भेता भेता भेता שמוני שני היום אולני חביתם החר יופחלר לצור ומישינלה המים לקראוני הבחר. אמל אפולר אוני שינלה המים לקראוני הבחר אמל אפולר אפולר אוני אוני אוני המה בננימר הבהמשל ושלך ולא אלך אביור ייכו ובדי ויקח אבירם כאן ובקר ויהן ונג ואמל באה שבער הבחמיד ובן היה בהלך אפולר ונפה הנפין ועל המים לקראות באן אביהם ומה שנה הבחמיד ובה היה הנו היה באו אביהם ומה שנה שענבשות בעד שכעה דורוה יהיה הפור בשות חפולך ונד ומן משיק ווה קיד בחיה ש संकादी नेता होता नेता वाल काल ताल ताल में में हार्य नात्र ने नात्र ने नात्र में काल ने ने नित्र ने नात्र नात्र नात्र नात्र ने नात्र नात्र ने नात्य ने नात्र रवह एक देखा ने वा विषय में ता है । विषय विषय विषय विषय विषय विषय विषय । विषय הבום אטן לים כבשות חורכן כדסיב כאשר הייתי מיחרני ווווק וחשיכות רמו לאבתקה אחקיבן הוהופי ישיון בבין שבשר חותן שרך דסתי וידע הדבר מאד והוהיענו הכתל פלא לי על חשק הכן של ועל אורות פו שימן לפדבות רעק אם אינו נעוו ושיליור מעשה אמ ांदी निवान किंदित के हिल्ला कर ने ते ता विकास हित्ति है जेना ने वह निव्हें वह विकास विकास के विकास के विकास के לי ישות לבת ליחות ועיר לה שלא ירד מן קצול את שירחהו נישוב והלך והצעשי कार ताल चार्य चार्या । वित्तंत्र यन । तार्य वियत नेतं कि सा नेत्त नेत्तं हि नेयल यस न्य निकाल नेता है। तारा हार्यम् नेतार्त रिरियात तार्म ए एव नेता नेता रि त्य रिताय ताल ज्या हिल्ला सर्दर्य नेसरह रिटाइर १६ वृत्ताल में स्टिविद विविधतानां में नेसार दि । לבעלך ביו זקן חחר בכחן ורוכב על עול וחומר לך שומולף זה המעוכן מוק קפנשלי जादर विगर भरी जार ग्रेट मेहत्ते विश्व हर के पूर्व देवारे में महिल्ली विश्व किया विभाभी אמלה משל מעם מים אמיהל בראדום ניעב לבך ולו רלה לידר אול לה אמה לבילך न्तवार पाट एक वियो वयन हित्या । त्योर् पव एन राक न्यार तुर्ग में राक व्यार הקזר חילור לנעוב יורד בקטה בלנטטיירו בלעוב אם קוא שם היהראוי להיוה קטר רושה הדנים ענד רפון וכן היו בטו דקבי נאחר מסער קטה גפה עני קדר ימעשו אחה כ वार तथा न तंत्रा पर पर के निष्य कि विषय यह विद्या कि स्मेगर पर्म विष्ये विषये विषये חזקה בעני קנפאים כאו קיא שהקין כיננין גדול כד שנבטוק בנקאה טדיו למלוחנ כא नम् यान् । नगट पद्मा प्रारिता व द्याया हिनेतर नमां । ताने । ता । ताना पद्मा द्वार

אהוב והיחיד הלך לשחטו בבבור הזם ורבים שלו היאך שה הזב דבר וחזר ממנו ויט नाताल होते यह केन त्ने त्रितिहा त्वर्थित त्वर्थित त्वर्थित त्वार्भित वहा तिन ने त्वर्थित त्यार्थित त्वर्थित त्यार्थित त्वर्थित त्यार्थित त्वर्थित व्यार्थित त्वर्थित व्यार्थित त्यार्थित त्यार्थित त्यार्थित व्यार्थित विषयित व्यार्थित व्या निपिका त्या विम्तान्त्रात्व । विम्ना भाषा प्रात्व निर्मा विष्णा कार्य । निर्मा विष्णा कार्य । निर्मा विष्णा का אחד הההם אשר חומר אליך כל אם אומפו אשר שיא יחעץ ניא בואנינהו בערהשם להיל המיכן חששתימי צדאשיתום וה דוחקן הכתנהמיר ששו השלה ואין להמקום כ אמשון ניקיון לבד והיתה קעקידה הוארטבו לטוב לעקור המקערנים עלינו וששום שו וה אביהם שיור למטה והקסה למטה ושבע השם יהפדך שיוכור לו המיר זה הענין ושישיו מל בשותיכו ורמו לקרן הצחולה כמו עספי והנה איל אחר ומלכ אחר הוא מסורם ועוא אם הסאובעיםו לאחרת הימים יאחז ישרש מאחזים בעוברות ונמצבן בצרות בקרטו טתבקרינות טופר ראש השנה ושופר הצחולה דמים והיה ביום הקוא יתקונשופר בדולומן האוציהם בארן אעורוני נוקיו חיינור שרק טמשאל רודפי בדן מסקטיי קפעואל टान्तर नहार्षितियन मह्कार्या מר חושפים ואלמקבנער תחול לבס באחד קרארטו ואם בהווארבה לשון שמיעה בופלעל שלשה ונבינים מאחד שמישה הדם לבר בלי הבנה כמו קול דמהם ארם שומנים ואני שמערי ולא אבן וקשני הבנה הדבר ופ הטמיעה כמו אשר לא השמעלשונו בשומעיוסף והשלשי קלבה דבר ात्रेवायत्य द्यारष्ट्रभाक्त् प्यार विभाषत प्रथात विभाषा यात्र प्रमाण्ये यात्र विभाषा והבנה וקשב הינד ותל מלכור שמים נהייחוד וזה הפקוק שמעו אל כולכשלשב הכופות रामा जाता है। त्वतात्र वी तथ तथित तमा तारा त रवरं वर्षात नात । नाम वर्ष בהישב אומם וני ב קופחם כ פישנה נער הוה היה שם מו את השם ואת ונית כשנ שאו "שהים עדן לשון לאווים ונו וכן אפו פקימט קחורם נהיינו שישה חניים במושאמאי האיש החשריבן אביואבוני ואשר דבר פיי אש וינה ויאצביי עב שושי ווה אירעבותן מלבישים ויהוה ביששי בומן אחו ואמון ומושאחרו חול למק בקרא שא אחן שאחו בבישות ביני כנה יות וכני מותוות וכל פ הוא המון הרטה אשמה וכמושכתל פאשיהו החקיר ויקרא באוושה אתכלתם חשר הטחבונופ קנברות ואין פנון ב היו שם חפים נבילם לאלנים יודני הרונה כלא שמוה מהם אל קוביהוש או רוש היו שומוים אותה והיו הציבים חושים בעישים וחאיני שם त नहार ते कार कार ने मार्ग हारी ति में विद्या निक्त निक्त या की गर्मिन विद्या । निवादी ने नेतं ह भवो व्यात ह खवान नत्यान त्रोतं त्यार हहत्त्वा या । त्रामेण ह खन्ते यथ न्ववर द्या ह नम्म '। योना नाम । निष्य निष्या (येन विद्यान ना कि विद्यान

ירון דרון

9)

したか

الا الر

以外

37

717

21

75

l<sub>2</sub>1

~

13

16

) (

ئ

اع

•

ובעד הנופ ותשובק ביה בחלה בהתניק לא שהבחק משרש חשומותן והום הבעיחם निकार निक्र त्यान दित्य है विभिन्ता हत्या तत्या तत्या तत्या त्या विभाग व מיאשיבאחות אבלבה להשיב אוכ אפיקורום בופח זה בהאיושלורונים פוקיהו מנן जारत तर तथार पर्याय प्रमान तिन्द्री एत हान्ये विष्कृत्या विष्या विष्या विष्या विष्या विष्या विष्या विष्या विषय תילבות הים ביו ובייר המולך מבלישים ויקודה ובמלחה החולך למחר בני שושל שות שיהי אביחסי בחקיישרשוני וכבל ופ בהודה היתהיר קשהים להכלהם לביאתר וני ומפנו בי निहारमायन गिर क्रमायर निवाली एक क्ष्मा विकास के वात्र के כניבוק וכניבוקרישלו היו בון יון בעומאק ועהיה עד שהפלבו ואמרו שקר מחן זה דורו שר משק והל היוכי וה דורן שליהשע אשה ירארביי וה דורין שלחוקיה ואמרולמה שורא ש गाव्य यानात नेत्र अत्ये निहत्व प्रहातान । तेताता ताली प्रतिकार प्रता ताली प्रतिकार तल्यवरा योगान्त ए वेत् तर्याय्यित मयत्तालान नयः वात्त्वति विक्ताचा । तान्ता एए नामा यसका त्रीता नव्या नवक की एंप्या एकट संप्या त्या वित्याका त מישישל כבמי חורבן שב חינון לבכן שבשם קיק שבעים יוכן ולו שובה ווכן בכראשון דכליבעות ויפי מהההכים והלים וראשי האמר אשר ראו את הפונהראשון וני ואם זי בקודש מתוחים משי קורב והרונבת של בהיותם משומם מפנה שלבר שלבה של ומני שו तरं जन तक । माने तका मेर क्यान (न्तृने । तं त्मे वा वा नात वा नात विकासमान राध्या ह בהיוהם בהשקט ויבטחה ומה שמנוב עוצדין טהיו דווהם בנוב בשבה לו קיה וה מחחרו वेदेतार मूम प्राप्ता पाकिक्रीक्र प्रथमी प्रति ध्यम् रियो त्याचा त्याचे तृत्व्य प्रिए तत्वक् न्ये । वही महाने व्यव नायदा का गाएक विवासिक दिन का सम्मान का का विक्र व कार निकार के मनता ने के निक्ष कि निकार निकार निकार के निकार कार के निकार के निकार के निकार के निकार के निकार के ात्रह यक्ष्य का दिना नक्षा तर्वण ताल येतरो हार्ग हट्या दि भाग वर्षा प्रता तर्वा तर्वा तर्वा तर्वा של המולפה כמו שכתוב בהוא אמון הרבה אינונה ולם היה מקיים קתניה החצו אה קתב नतम् नाराया महनः भारा यहत्वतामे द वर्षा वर्षावयाव सिक्षा हिर्यात्व वर्षा व्राप्त वाष्ट्र गरम्य दराहर एत्डन परवयान न की ज्याप ने तर दर्भन ने ने ने वास्त्र व्यक्ति ग्राह्म विव जाकाक हर तथाया द्रा प्राया भारत स्वायंत्र कर्ष गद्मिय विषया विषयं दे भेगता थि । ירושמים מה לשכו אחר אותנפתר ולא ממו אוע עד בשמונה נשיה שנה למלך יאשיהו שומל חלקיהו קיבון לבוצא היבוף לתוק בדון הפת במו שמפש שם חום קשני ויהבן שמפור ניבורים नहान्यान त्यान नेत्र ने। यति। स्थिक द्यान्ययन त्यान्य त्यान्य वित्र प्रम्यूर्व त्य क्रिया एका थिन में तम्म पर्या गर्मित तंका मेत्रवाद तामुक्त हर प्रमुद्ध । यथि थिन המלך פכבד שיאיז ממנו פחשבשישים או עקרונ ומאשי והיה אלש נשן נדול הבאוהו

w

は

St.

101

ITE.

Y,

המלך חבן ארן מפי הרינה מלאוני שהן היוינה וששי הימים את מפי הנות "פי משה" ומה שמור המלך וקרע ארגעניו הוא פנמצא הקמר נעל משני קלובי על ארור האיש אשר शि निकार ति निकार ति कार्य कि दिया विकार देवा के विकार विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के व क्त गान्ददवक्त नत्यात् विविधार्या मान त्यात्र वर्षी समाध्यवात प्रीया प्राप्ता विविधित्यात्यात ल्यान त्याचारियान भर्ग मुद्र ग्लामन वित्वताह भेगनित भाव वृत्ति तथा वित्रा व भे वर्ग रम्भान त्राहत्त्य अतिकार्यी त्रित्वात् गर्म में भाद त्रित्यित् में वार पर त्रित्यित भी वारीन नृत्योत कर्यात के विष्या के प्रतिक प्रतिक प्रतिक के निर्देश कि कि प्रति הקלשב החלה חרדו עליהם ועל השב וכשטלחה להדיחוליה מה ששלחה וידעי אשיהו כנ העורעות תבוא ועל שונאיתם עלישרא צוה לבוו אתהארון על יתול עליה האויפי ושנונה היון ושיון המשחה ומקל אהרן כמו שכועב במושה ושאא וכמו שכועב שם ואל מישונה מחברותיה בא לוחר לחבירו ולא הפניק לנמר הדבר עד שימאה שמתו נידעושים कोन्। एका स्वरंगत तर्वे का तत्ववन नराय । व्यवाव तरि तवर्ये गयदा नात्र विकेशन्य וכה ויהי שלשים הטיפוני ותופיותם והוה שולבין שבין לימן חיטם חלקיהו כהנה רטה שנח דחוריה ובל וביועור היות קשובר דבי נדול פהיק בינעת משקרוביו קבונה नेवार । परकार वारेनेतर । त्यारा द्यारोता व्यक्तिका व्यक्ति पर तवारप्यार त्या यक्तित । विक्रियाक שלו הייך הייש חוליד מתעשק וימיקושי והעיבו חוליה קרושבימיהו הייש ולו היי מקשיד כיו משל ביות ומלך ומת בלשי וענד בהחקיהם איש קעיום כל בקד ימי מאל משה ומי שאל משה ימי שאל משה ימי שאל משה ימים ועל היאך יאטיהו עפק יימיהו ועלהו לבולבי והיוש עם שרניתשובות האחר כלא היה יראיהו מעישותם שעה פהלך להחורות קשמים והשבית מהעך שהשים חומיות יוהד ב ידמיקו קערן היה, ועורשושם वह क्याना हिन नक नाव कर में भिरात्म एक्वकर में नियान हा कि विद्यात न्याल्या र्यायायां नेता क्यून क्रथं वर्ष नाटकर नेत्राय हारा करत रवह । कि תשתינה עינין בשל הרעות לעני ולאו בהוא עבין בקר ואם אינומן הושה ומזור रिएंदर हर के तार में प्रतिता कर तार के प्रति है। वार के विकास कर कि विकास कि विकास कि विकास कर कि विकास कि विकास कि विकास कर कि विकास कि विकास कर कि व ग्या ताम्य वटन पर प्यान्टर क्तर्वात प्रदे हम्मान्य के किंग्नी राभक हत्त्व के रिएड द्वा येरेतं तारा पर्यातः तेष्या हि तितरा द्वात्य तेष्य दावत्ता तेषु ग्त्रेयतं न्द्रत । प्रीत नम् तात न्य ह व्यीत्त ने विद्यान न व्या प्रता ते प्रांत ने विद्या न ने विद्या ने והמחורות נופל זה קם רונינים אחר התניה הנוראות צדון ולמודם אותה וחפבם

त्वकाता रात्तात्रभेषां तत्रमा विष्या विष्या विष्या विषया विषया भिक्ते वो ने विष्या ने यनेमत्तर रहा होता मेरियन वाख्य हत्या विद्यत्व वित्र वित्र द्या विद्यत्व वित्र द्या विद्यत्व वित्र द्या विद्यत्व יש בו לשוות במותוכר והעכ פהיק קשה להוליד וכמושאחרושהיה עומעום וחקבובים פישלעבורן ישל באין האשה אלקעוה וועד קראוער פהוא עיקר פני שנותעלווהי שוששוניבחחששהם אחלור וכן קריאם קובא שמעוקהם את הבי והאיונים מופור והוקירנו לקחה ברפא בותביו בותם יוה שעברו ועלכן שמרוקשם מל העק וקמלפים अत्तक्ष्मे।तित्वत्तक तित्वतित्वतिति विष्ये कि विष्ये कि विष्ये विष्ये विष्ये विष्ये विष्ये विष्ये विष्ये विष्ये ישכה טשוכה ביוחקקוט ולבן כמון הנשירשוניו ומדעאו באחר קראוכן למר כלהיורי ושוקד ביופן קשולם להיופים ולמון מור בלהיורי नेगर दित्मे वंभेग नराता द्या वीत्मे वरातात्याम्य द्या विन दं ति विविद्यात तिन ज्यानिक ने ने ने वह विद्याद विद्याद के विद्यान विद्यान विद्यान विद्यान विद्यान विद्यान विद्यान विद्यान विद्यान कात्य दिन निर्मा । अवन्त तारपत्न तय रामिष्य व्यवहरू । एतेन तवायन नाने विषया दि। प्या ובולים היוחר מקשחמורו היאך משניח משם בנובים חסיהו והיאך מקיים קבבוחווכו ट एवं। वे विव व्यवन्त्रक प्राचित नमें सिंत नेपात. (तार वाहता तही विक्रियान विति ने היאך ומלחקהם עפאשתנה ביקור במיתבה בבב ומשפתי ומקבורתה בהיא מבה וציולה לבבי אתהמתני נושובהואיל ואמרה הנדק הקרחה וההמתישול נושובהואיל ואמרה הנדק הקרחה וההמתישול נושובהואיל ואמרה הנדק הקרחה וההמתישול ביציא קבבפרקיכו פקיש אותה ובבה עליהי וכחה קבף קעמר בו לבבותה כה לרמון שהיק הבפנוליך המעעיכמו שהוהירונו חול אלתברומר א הבכיוור מראי אל ולבב להקוד לליהון כבשו הומשם מקלהוף שני כמו שאמרו ולשלשי פישו עדועה ואוירת עולמק ענקב באל ול דיך קמשעמנה והחכמים היומנים ואומהם אח ליאם שחיוב בהאבלעל המבהוא מעבור בחשם שהוא ביאוי וכול עובל בשל שנא בהקושי שה הוא מרד והחורך מדובההוראה וכמו שאמה המא הפתל בשלשה דבה ार्टः रिया तीन येत तें ने ये हिम्मा तारति मान रिवाया र विवास कारी माला निवार लियं तटलं द्यात यह ता ज्यात विवाद हि लिए योतं तं विवाद तम्त त्या हिल्ला कि ושבב כשכו ליותי נישלמיש בחלת ויהיו רוחו תיחיח היו ליטובים בקורים שכולר

االا

70

יצחק לא היוחייה חיים כאי שאין לנאת בנים חעוצ במתרכב המהלבנים ובפשמת העקירה חונה כמוטורטו בתשוק ניצא אסיום ואמרו מקר המוהה בא שטמעה בעקינה क्याना तर्म तर्म तर्म वीतं है व्यान वितार स्वीय कि निया हिंदी है चार्षाय प्राप्त के क्षेत्र के विष्य के विष्य के विष्य के विषय हाराध्याय क्षेत्राच वर्षात्र प्रवास क्षेत्र क न्य गरादात रक्ष्मेत मार्यक्रि एक नवर नात्वात्रेच माला तर्वात । להיה וישאק מערך הפשע בהחכתוה שם הסום והראיה נשני אשר במפעוב ואכים לא בקט שא החופה וופרון הטיב המוה והחופה אטר בו כלם חים יורע מועלהה ולן היתה נסטת בעניבו כלנים כה אשונה שודהו ואביקם קטיב מאחר טאוה רוצה. לושוה נומי חבר לעב לים כל ויכבואי כל נמלביך על וק אפל קח חמט משף המה והמענה אשרבן ניהכן שהיה אומר עשרון זה ניך מוסר או ניך מרמה ביאוני חבין भवाक प्रवाद्या वित्या कियान व्याप वित्या ने व्याप में ने व्याप के वित्या के שקלים לישניחול ואמן נים הכים שריא שהימו שהיה או שנחי מדוכה שוה יבונה स्थान तत्वातत् न्या भारक न्या का वित्या का भारते व्यापक नित्या वित्या का नित्या वित्या वित्या का नित्या वित्या वित्य לונוב ומן מקיובי היו זופי בק האחר וה המווים שה אבותובותים שם והבחלקות שוה אשר קונהי ונון בצואה קשיעה בשם קלנה ונוה באה ושבעה וווא פשם אל אוני חוץ. והטלישי הרקמוהה שקמה דוריהמלך מארועה הישקי פשם נשבה מקוע שני חורישונים ख्यायाना प्रवादा निम्ने दियाने दिवा ने दिवा ने दिवा ने दिवा ने दिवा ने दिवा है । विद्या दिवा है । विद्या दिवा है । विद्या दिवा है । विद्या ायन् धिरा रात्रेयस्य रक्षां रक्षां रेत नगस्य पर्या विष्या था विषय वार्या । विषय वार्या । विषय वार्या । नागे जिया वार्वा ता हता हिन प्रति ता वार्वा ता वार्वा ता विवाल वार्वा ता विवाल विवाल विवाल विवाल विवाल विवाल व गनायित नत्वीरात्र्यान् त्वन्त्व त्वायन्त्व त्वायनावर्षि त्वा विवर्षयाका कार्याः עולה המימה ולכן הנפולי שהיהשמים עישלח מלאכו הידוני השומר חול בוהידול קוא מקו קשוים ניצאן פו וא יודה השמעה שמים ושבעה משקי השמים ושה הארום वेन्तरात्वीत तही त्वी त्वी त्वी त्वी त्वा ता गामि विकार विकार ता विकार व ार्यारात्मात कता भाव कर्मात्म विषय भाग भाग भागति वात भागति भागति । 

न्यात्य रेते वाच यव तत्त्व व्याच्या त्या रिकार्याय व व व्याचित व ताच्या व כמו עפן וחיינו דכוי ביוחר עפן חטיוניך ונדעבב שם נשנים דכיני פון בין חט द्रायान गिवतर मेद्राक द्या त्रायाची मेहा विभाग र द्या में विदे त्र द्या शिवित । तान वामना विवाद एवं ए । एका ने मना वामन मध्या भारत है। ति है। एका भारत है। वि मेखनानारा हिंग पर रोगल प्रियान ने खालि तरातारा तारी वर्गी कर्ता है रोगादर त्तारा पात्वर गर्य ने प्रका कि ता विषय मार्थ । ति विषय कि विषय विषय विषय विषय विषय कि विषय कि विषय कि विषय कि नकार तथा तही कार विवाद किया कार मार्गितार भरका प्रभागित कार्मिका वामाधिमार न्याय प्रियं कार्या हो मिन ने गार पहर ने पर ने भारते भारति । पर वादमायान कि ता वादीक मिरा कराया भी जना । विभाषा में रखें त्यापि । तक रक गरिक्षण में । निर्मित वहां वहां वहां लातं गर्भ में एत्वत तर्वां एतं रात्रां एत्रां एत्रां एतं । הולפיחשותים שלא יריעושוות אחהם וכבר הקטו שם ולא יהיו נמלו של אמיקי כמו שליתישוש אירום ווו החנה תיתה כוהעבירות הראשונים כאם עבהחכן הי नयकान्य (पत्यप्यायप्यात्य निक्ति त्यात्रात्मात्र कार्यात्र नारात्त्र पात्र व्यापना वा בביאשיה בוו התפשה ל ירמים שלת לב זעניא ערפקי לשל במנים כל ירמים לא איפשר ל זע महिति। तर त्यत्वेत त्रीत्यं भ्रम् भ्रम्ति । त्यत् निविष्विष्विष्विष्यि भ्रम् והפי עה שהיא ראריה ועני שיאה המים עולין לבחיות ונפוה אין בדי לביקון המפהן न्यां वित्र वि विविधार विद्यान्व तया विद्याचित्रात्ववतातः विद्यान्त्वा विद्यात्त्वा विद्यात्त्वात्त्वात्त्वात्त्वात्त्वात्त्र हगत्वाद्यारिक वित्र पुरमे भूत हर वित्र का कर में भारतार वार्त निस्ता पदाने निम स नव्यक द्या पर्ना तारहे। खर्मा यं त्यं हर्त द न्त वाम द्राखार त्या रात्रहरू ने के विद्रामी करें तथा किया ने विद्रामी किया ने विद्रामी किया ने विद्रामी करें तथा किया ने विद्रामी किया ने वि नेयतं नेत्व तार्तातार त्या त्या त्या दिया दिया वारार तिर्म रत्या व्या है। तामार त्रत्यक हिं म रेप्या अत्यान किया प्रतानी कार्या कार्या कित तो कि रिवा विकान तो विकान तो विकान ते रिकार्त मानदार्य तिल्ला । त जातुः । एए एमएए द काल के त्यान एरेम तथ्येन त्यरा कार्यात । त्या का त्या वर्ष । त्या वर्षा । त्या वर्षा वर्षा । त्या वर्षा भार एके ख्ये वित तर्द में त्रितम पड़ा रायुन खेन एएन विराव रामेन एएने पएए

מונד

7

or

7

D

יקין

त्या विश्व तारा वह दह्त वह । तत्वी मार्थि नाव । तदं वह तह तं विभी हत्य वर्ष विभी वह अवक पंजानात विन्या कि त्या कि व्यापेक विन्या के में ते में ता विन्या विन्या कि व्यापेक विन्या विन्या विन्या विन्या तथाया भर्म कि तार्य वित्या तथा तिया तथा तथा है। एक नंपं विवित्त तिया विवित्त तिया विवित्त तिया विवित्त तिया विवित्त लांग में तार दी खरार ति तो ने तार ति हैं कि विकार के विकार के निकार है। कि के विकार विकार के विकार के विकार के नितः ति थाना एक द्राता ता नि में विति ता का वाएक तिया व्यापन ता ता ता वित्र हो। יבתלה והשותו מניה פושאה במאשיבריבה יפשיחוץ שלעובה אבוה חונותן שלבבי यम् लहाराध्य थि राधन यद्य यथि राष्ट्रा मुं ने ने ने ने ता ने ने विकार को विकार को विकार के ने विकार को निकार को निकार के ने को निकार को निकार के ने कि निकार के निका

ति शे तहा का वित्र वित्र में दिल्य त्या तात का का वा वित्र वित्र का वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र מן בהני ושוק ישקי ויש שורוש פנשה יות שרוה צחיים היה נב חוון ונושן קעור באוהל ונדים חלייה עושה ושירו משירו וכשבאה רבון החורו ושושטה דבה בנוד שלשה İ

रयः न अन्धान वातात स्थाय रिया वात अवयेक वेरं नपा वि पद्मक नाता न्या करा विवाद निर्मित कार कार के निर्मा निर्मा कार देश में कार कार के निर्मा के कार के निर्मा के निर्म के निर्मा क लाही रिनाल्यतातर एता महाता कित्यत ने ता का एवं रिताल प्रता प्रविद्ध हैं। विकार के ता कि विकार के ता है। विकार ने कित के ता हैं। विकार के ता है। विकार के ता ह नियम्न भेतं का एए एट एए एमा नियो तथा थी कि एक नियम विकार विक मार्किक स्थाद विश्वास्तिक दिल्ली का दिल्ली का निर्मा विश्वास्ति । विश्वासि । विश्वसि न्यारन यनत्त्व न्यात्वव्यात्यात्यन्यत् वाद्यात् । ही त्या प्रिक द्वान तिव्वव्याया בהיתה בנתו לך מצדים ואחר פעירת שחה יצחק עלמו הלך בעבורה נכבינו יצחק द्या महाने हों तारा हो ता तारे ता का का विद्या कि विद्या कि विद्या कि ता कि विद्या कि ता कि विद्या कि विद्या कि प्रमाए । नार्ष तमक द्या । त्रव रिव यमार्थ रामिन । त्या रिवा ने मिटा न्याद [ग्याता । ज्येतं त्वह रिष्ट तृष्यियाण भेयत रिष्ट पण्टि तत्वर्गायत पर्वेत तिर् निर्मित्राच विषयां हें विष्य प्रमान हिल्ला है के प्रमान के किल्ला है कि विषय के किल्ला है भेमं ह भेगर निमाल भिष्य कर देशमं भेगर निष्मात्म भने दि भिष्य का ।। के यह निमार אמקס ובל פניכו בביכתקל שנה נהביבו האצור ולבן ביה נומהם בית ויחד שמנו עליהם כהיתה מחשבים דעוקה בו המיד ונפש בו מודנהם ולכן עבשבו בעונישיד

ונסוים וכבור וחיים פקאומרקשם המיד אלי בעובעשיויקם וכוב כוב המרכים क्यारेशवर्तारां रिटाको विक्रा देव विकार प्रवार प्रवार के विकार विकार विकार के विकार विकार के विकार विकार के विकार विकार के विकार के विकार विकार के 
नाक है। एक यान ने अ तार द्वार के ने विद्या के विद्या के निक्त के विद्या निवास

यग्रदयान विद्या दं अवता है। तार्थे मार्थ वर्षित्य त्विति विद्या तिव्य विद्या ने विद्या ने विद्या ने लयका लेखा त्यान एक के विका कि के विका कि के विका ति कि विका विका विकार के व नम्मिक्षां पान है। त्या है नित्या दिन नित्या विकास दिन में ने ने नित्या विकास दिन ने ने תשהוקולומיה" אלהתולדות יצחקבן אקשטאתפיאמרייואי ואי

क्षेत्रमण्या केत्रक त्राविद्रमुद्धाति व्यविद्या निवान प्रतितान प्रदेश प्रविद्या विद्या विद्य

त्यित्रवाद्यां विद्याने न्याने द्याने त्याने विद्याने विद्याने विद्याने विद्याने विद्याने विद्यान प्यान ादोवरान विकाल नात्व नात्व नात्व विकाल का नात्व विकाल विकाल नात्व विद्यात्य त्याव त्या वित्र निष्य । त्या विष्य विद्या विद्य משופעים הופח ארישרשל על העדם נבהות במושקופח כאן מלפוא משא נצר א הנביאה לו היוה שמן ההוא משארת במשונים הלא תכאה וכיק שהייה מן האחרינים עו היום תמווה גהיה לפך למלאך שיבאר לנשאותיו ונמושא מרו ולמשמת נחב אכיה וחלא ה ישרלקה נביחה חיטול והיו מטומטין נבדיקול ובעבור כהיוה באה עבק בקוטי אחמט त्यां रव्यात त्रात त्या वि हत्। त्या व्यात ने त्याव त्या व व्यात त्या व व्याव व व व व व व व व व व व व व व व व של הנבין ים ומדו נהיני ושם נמסר להם כל הנשיחות היו שישניה וחונה היוהק שם אני लाका भी ने नं ने ने निर्माण किया है ने निर्माण के निर्म प्या परेगान् न विष्णा में खार खार परिक् ये पर पर परा पर पर मा विष्ठ ने मान महत्त्व טמרכו משחדע וכה לביו קדור בינשל מדבילים לוקורה הלביב ועודה אכוח אשהם והם ה הגים אשר אבורואים שהלמה נישיראי יא מחזיקים ארבלבים משישבותב או עדבר יראי ייון विभवनत्वम् तम् दर्भारक्षक तर्षा वर्षा यात दर्श यात तहार विभाव विभाव विभाव विभाव विभाव विभाव विभाव स् पाटरमेन विपाद विपाद । ते। त्या ने विपाद विपाद । त्या दी । त्या विपाद विपाद विपाद विपाद विपाद विपाद विपाद वि रित्य नेताल का ने ने नेतर में दिनेता तात्त्र नेत्र स्ता चता चता चता वित्र तात्वा करता तात्व פחונים אנו בחרך וביתנו הוא חוהבחותנו חקבה שמוה וחהבתושינו חקבה עיקהתוקותונים ले परन्ताता तित्या वित्या त्यं वयय द्वां भने तत्वी के निक्तां भने त्या प्रवास्त व्यक्ति नेत्वा वि विका כתבקדם באול עפי בקאק בק שק הם ועקר קדבהם פמלת אקדמום מיום לקירוב וע בני אדם לם קרוב בוף אקשבלטון ושוננים והלשבות בחוקים אומפ חאבה הענקהוב הי קירובה לביות טקוא הרעוב והשטוק בפרך החוק הערות והדעוני נהאהטה היא שלשקח 

pf

भि

97

区水

ď

ہل

ल्यायम् त्यात् कार्यात् वेष्ट्राच्यात् वेष्ट्राच्याचि विष्याच्यात् विषयाच्यात् विषयाच בקופא אוציו זה שחוק ניאהב האחר מן האחר שינצח אז ירנים נוה מכו התעצוב לא ירוע להקיבה של שחתרו יש טבעל חודב טבעבמו קבון המושכברכד אחד ואינה מושכברכד אחר וכן ישעבע שאוהב עבעאחר וכפושאמרו להכניהו ביחדמו לא ניבה והמפנירב लिए अंतर ने भे नदा ता ती न देश देश हर किया है । विकार אקבקטאינה וליקביבי זו אקבוב דור ויקונים וכם ושלאה אקביר לשאקביב שים ווו नंभे भेरकत्यान वित्र ते में प्रमान के प्रमान के प्रमान कि ति के प्रमान कि ति वित्र के वित्र के वित्र के वित्र त्ये नागवा कर राक्तान मानवरमा अविकत्ता । रामका प्रमानिता יאוה מחודט שם לחודש עבר ומחודשם למדוש ימוק עשו בהפך רולה אישטוה ना में नांति हिंदा विकार विकार विकार विकार में किया यो विकार विकार किया विकार ההטובה הואת בכן חורי לניתרכן מאקשבי בוקלעשרי שמא ועל בהוא היה נמאותל מקוהינון בותשנות עשו והיאך היה רומו לבדן את עשו וחרד חלות ובולה על שפוך ארטעקב ומי שרעין כל קידו יצחק עבן לא אמ כלום כהעה ניחאלי יי ועבאים וכע ועידן עבין ילחק נחמכוים קרשיון האחר חן העבון שמופשם בדרך קפשע ביעקב त्म त्यार भेरी त्यान कि निक्त तिका ताराता नात्र ना निक्र के निक्त तिकार ने तिक मान हो तिकार में ात्रांत राक्ष्मिता हित्त वित्र ואם הוא פחות בותה לביבו בברובן ופיור כבי הנאתנ מודה בחדון, וקשם החכב المعدمد المحدد باه باره لاحدد مادم بالم المراه والم والمراه والمراه والمراه בלחשינה מכוח" ויש בצבה הו לב עשו לא מיה תשע בשיי אשו ב מיק מקיים כבור नेहा द्वार राज्यी तथार वा विकार प्राया हर है । या विवास करा हिन्दि हर है । जार तरार क्षाय एत । नाल्य । प्रिम्यूष्याण्य तेत्र न्त प्या तक्षे के ते तथा एवं पारि नाम विकास עלמרו בבילטיתריבה קופילן טבון לפנמיה ובאומריקיה יודעמעל בי ינקב פהיה איש הפינעב אוהלים ואין מפון בהיה יוצעמה שאו השם לאבחם ואנשך לניובול רנישי לשי ישוב אוהלים ואישים במושא מורו זלוה שאומים אהי אבהם אהי ישוב במושא מורו זלוה שאומים אהי אבהם אהי אבהם אהי ישוב वित्रां प्रमृत्यायोहः प्रमृत्यार्धिः ज्ये विवासित विप्रिवि विवासित विप्रिवासित שלשק נקודות תנומים בוקדו למנולה ותנומים בוקדו למנוק כמושמש ווסמב אנ

تعيد

व्याण व्याप्ता ने वे निव क्षत्र प्रमा कि विक्रिय विक्रिय विक्रिय कि विक्रिया जिंदा वितर हिता कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य हित हथा वितर्भाता द्मेर हरामें भे ने ने हिंदा हिंग के में मिल में में के स्थित स्थित है कि हिंदि हिंद हिंद हिंद हैं कि हैं कि हिंद हिंद हैं कि है त्तर तत्त्री भग्रत्वापा हवाम त्र वहा ए। तत्त्री ए। तत्त्रा विका का नाम हिम्द्रा त्रा विका मेरायमें विकामिता तीर रिकामितामें मेरा त्या विद्या वर्षा कर्ष का विकामिति विद्या त्तं प्रवाह भवाह विद्या त्या प्रताह विद्या प्रवाह विद्या प्रताह के प्रवाह के प्रवाह के प्रवाह के प्रवाह के प्र प्रवाह के प्रव . तत्र महत्त्र दाव्य दिल्या हिन्त वी दे त्याद्य की व्याद्य प्राम्य प्राम्य विद्या हिन्त विद्या है। किती तांकित नवीं मुख्य त्या दिले विले कि विले विले ने निव विले में निव विले द्या विशिष्यं त्या हित्यं हता देवे त्या विति वि ति ति ति ति वित्र वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व वि यार निया होता हो हिला में हिला में तह में पाय कि तह के कि निया के निया है। ः पा जवन्यत दर्गेत देश त्मे त्मे त्मे त्राति नेय व्यक्त हर्मे विश्वारा ने तिका पत्निक विभ אטרע נפביוושאוב פנב אה כנישיתפך יעקב כנאוילי על כן לא ידעיבמן והיו רוכה ज्ये महत्व व्यान वित्रव व्यान वित्र ניט אינה שאים ושאורובעונים והאווים ושים וקטם מקקר קעין שרוקה היהם מית नम्कितार । तरामवीष । विवक्त विवहति (यव त्यव यह विवक्त विवक्त विवक्त म्या व्याप्ता वातित वात्राक्षेत्र वात्रा वात्रा वात्रा वात्रा विष्य विषय विषय विषय विषय विषय में में भारतक कि के क्रिया रिक्ट रित्ये मेटा कर्ने के विस्तान के कितान कि किता में में קקביר ושו עציטוניו ב חיה יוועות ולכה ואת ערכי ופאניום ולכן ומדינוקב ולחקיקרוה नेतान नेनान के द्वारान ति विका में के नेनि हैं कि निया ति है कि ने कि कि ने त्या रहा तद्य न्या कार्य कार्य कि न न न विद्य न विद्य न विद्या विद्या विद्या रहा विद्या रहा विद्या रहा विद्या ישן לי לאו שלך וכך היק בפשכם עסר מיור ועשה עלמו כדוב במבי השיחוין אחזו मंद्री ह्या राष्ट्रित्रे भागती हत ने ह्या में हित्य में ह्या में हिता हत में हता हत है हिता हत है हिता हत है ह वात्रात्म द्याद्रम् मार्ट्या हिन्द्र विक्रमाद्या हिन्द्र हिन्द्र विक्रमा हिन्द्र विक्रमात्र विक्रमा

סדק

त्मवात्य कामदानीक त्यान विवाद्य विवादित יין משן נים בינים לניין רישה זהיין המשומר בונים משטוני מיביאשיוה ושלם יחפרו त्यक्वतानात्म्यक् तद्यात्रात्वा विक्रात्त्विता तात्र्येतात्वा प्रदेश क्रा एक राज्य का लिलाहा विशेष भार विकार विका भक्तामा कि कान का नित्र भेगाय कि वित्र किंग नित्र किंग नित्र किंग नित्र किंग नित्र किंग नित्र किंग नित्र किंग השתישוש מית לוור בשונונים יאחורשו שאונה בוושר באשונה יולאה שאחרונה, כך שיפה त्रेयावां यहित्यावा त्रे कित्र वित्र व तया निकारा के विकास हमकत्वातिक कि विकासिता वहत विभावति विवास विभार म्याध्या । त्या विकान के विकान मित्रा שאחרנו ונוצי שבדם יום לעלה שמים ומשמני הארן כל העיבות הם שבות וליניות एति कि भू एतिक्रत्यात्रम्हार्योक्ष्मभंति विकारम् । विकारम् ज्याद मार्क मेरपाद त्यं त्यं त्यं प्रत्य तिक विद्यात परित्य त्यं वाप्यात विष्यं विषयं विष अत्या लिया कार्य व विद्या र दिन दिन दिन तथा । तथा व कारी र वित्यात । ति दिन व न्द्राल रिमास्तर्ययम् गास्त्रम् । स्याय कार्यम् गास्यम् । स्याय कार्यम् । मारम्याया तार त्रेतं नर्या हो विकाल के विकाल वित में क्ले पर तिने धर्म थाता त्यीं पर तिर्मे पर निम्म पर विकार किया है। में प्रायमितं में प्रायम् भेतं । त्यार त्ये भेयर क्षेत्रभेत् न्यं क व्ययेभे न्यं विद्यार्थित में नाव तर ति विद्याति वर्ष व ने व ने व ने व ने विद्याति व व निर्मा विद्याति व व ने विद्याति व व ने विद्याति व ודנן ווטרושק מסניו ולו אמר עשביו של לשוק רעות עד קדשני אות לעלישים שי ावता मार्याचिता त्यान हिं त्यान हिं तेया है त्या है त्या है त्या है ता विवाद विवाद विवाद नातलंक ट्राक्ट ना द्यो यातार तक ट्राहर्य या या विवा के वार्य के वार्य वार्य वार्य वार्य वार्य वार्य वार्य वार्य निका दिला निका विक ताया । मारा परिक दाखार निर्म भव भाविता विता भाव परि एयर भिनेत्र एयावा याववान यायवर विद्रा पर निषट निषट निष्टा वात वातावा वाता त्वार शट न्वात त्या तत्त्व हन्ते एक्ष्य वितर त्याया । प्रकृ परनार त्या वितर एक दात्र तात्र मित्र में कार्य ति स्वर्था त्या हिन द्यारे के प्रति हिन हिन ति हिन हिन हिन हिन हिन हिन हिन हिन एक्न तर्वाचन नेति व त्याक तर्द्वन त्यावर त्यावर क्षेत्र हे ने ने विक के ने कि प्रति के विक निक्र विक त्यावर त तार रायदा वाद्या हिन्दान नाम निर्वाद के भा भेश्मिति भेद्ये ति विकार वाद्या वाद्य प्रति भेति।

नक्ष्मेतात्वम्ता न्त्रं वाम्ये विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद नामिन्द्र त्रहेत्याद्रता विकास विकार प्रतान विकार विका שששינים כודשניקם ולמרק וונינטים ווב של זמן שלין יפ קרע בוולם וקנה הלקנה מש שששינים כודי ביו שמה ו הכל להעולביו להניעל בוועיקשלמות ווקו מאור וקבל להעולביו להניעל בוועיקשלמות ווקו מאור וקבל להעולביו להנישל לקעב ביו ארים לאור היין שמה וקרע משיני בוועיק ופאים על מר ביו ארים לאור היין אורים משינים על מר ביו ארים לאורים מארים ביו ארים ביו או ארים ביו ארים ב न्द्राराण्ड्रवर्गाण नेयम् वर्षायम् एत्या विकार्या विकार नेत्रात्त्र त्या वर्षात् नेत्रात्त्र वर्षात् वर्षात् व यम्बर्धातः नेत्राराष्ट्रवर्षाय एक त्यात्यावण्ड त्याः वर्षाय वर्षायम् वर्षण्य विकार विकार वर्षायः वर्षायः वर्षाय विद्यायान वह सद्या त्रव या या त्रवा नामिद्राद्यां पद्मित्वात्रय द्वा ना ने विद्याति हिंद त्या विद्या ए नेतर्। हि एस्ताव के वित दिना वित्तर वित ता त्वेदर पात्र के नित्तर नेति हैं यम् रात्रातातातात् । विष्या व्यक्तवाता वित् । विष्य प्राप्त विष्य । विष्य । विष्य । विष्य । विष्य । विष्य ट एन्ट नम्यायात्रेत एड पर्या प्रमा नप्या नम् विभिन्न नम्या प्रमा प्रमा प्रमा निम्न निम्न विभिन्न निम्न विभिन्न निम्न विभिन्न निम्न विभिन्न विभिन्न विभिन्न निम्न विभिन्न विभन्न विभिन्न विभिन्न विभिन्न विभिन्न विभिन्न विभिन्न विभन्न विभ מפשים בירעשים בואה האים ה ובול חמול ונשוק ממישורן ממוה ונשוקנימי ता वस्त के अवय दिवत त्या विकल्य विक्त विक्त दिव दिव अव के अव के अव के अव त्यां ज्यांने पादी विकार ने विकार के विकार देश में प्रति ने पाद कि ने विकार 

जारि तर्विक नहीं तर्वात पर्टा एता पर्वात विश्व त्या अवस्ता में विश्व द्वात अव त्व्वत्रवः पाटात्या त्यहत्यां मिर्पारपाय विष्या ने ने यमारिति हो राक्ष रह्म व्यवस्था का विक्रम हिन्द्र का रवहं महाने विक्रम वी महाने वी निर्मा की निर्म की निर्मा की निर्म की निर्मा की निर्म की निर्मा की निर्म की निर् רובבנים דומין לוחי האם יצו מביון למעלה שמקם פאם אוליילך אחרו נשיו שמרו प्रथान तथान तथा है । जा के तथा है का के तथा है विषया है विषया है । प्रथान तथा है विषया है । प्रथान तथा है विषया है । משקושי ולורא ומים שול במושכתב היים ולשירווו ניצו הראשון אדמוני אמרו ארמוניםימן שה אן שופך דמים פון שראק שמוש אה דור אדמוני דבה רישלח ויחה ג ानामे महाभादः मेनात मत्या मान हार्म हार्म हार्म ता का विका ता ता विका हिंदा हिंदा हिंदा हिंदा हिंदा हिंदा हिंद מושמו קורנווק עולבים שורין דבה והקמוני קוני ועני שותשל שמען בן יוחף. ला गर्भा मेहा दिन मेर एक वित्र हैं कि वित्र में वित्र वित्र के वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र ימים אמרכון שיקאבן בשנס פשמעשל פון שקבינולב מיחק ולותה קיינו דכרי אם לא דם שנארגונים ירכקר ווקוש אמר עשו משיך בעבל בניקועור אמרוקוא ארום והבשיל ארוסואדת שרום ובנהו אדומים ולבושיו ארומים ותורע מומים ולבושו ארום" קוא भेरावाएट्या में भेराव त्या भेरत भेरावा देवन्त्याय भेराव विद्या भेराव रव्हा माने विद्या מאונים לבנשיו אבורוים אנשי חיל מותוענים ותורע מוצו אמס דוה לה ואדום ימבש ארוס דפה מדונו אדום לבשך ניקחאו שמושעית של קרואים אותני וכל פעקבניקרא यसा द्वंद्र निर्मा प्रवट्ता पा प्रवट्त प्रवादित के कार्य हिंदि वार्म सम्यव रहे ये वार्म ंपाट ।तथा यं एटर तात्त ह त्यं प्रता विष्ता त्या त्या त्व पाट तथा । त्या । त्या पाट पाट पाट । त्य मालमात्री विकारिय मार्था त्यां हिन में ता विकार के वि שבשה לתחד ללל מעשר וופידן שבעים שהם שהם ושבעים קנוקרהן ין נשר הרוה לאחר לנלמושר נכובן קהים מאוה אחה מאק ובכוני הבשנית לרוב שלנחות ाला हा। क्टान ट्टान स्टान स्री टाक्त येथा वर्ष संस्थित दिया विका स्टान स्टिम विका स्टान स्टिम ולות שכתב בנייושיר וניקר חובהם ששה אתקבבונה ואתרושות בקקרבן הים עשה क्षाक्ष्मयण्या मा यद्यात्यं यत्यः । । । (व्याप्टत्येय विष्यताहि । य द्यात्य हर्ष אוקמי לבהם עבהן עושי אותנהים ויאל עוווב אלה ואחתק פה וישהשפיםרב דמים ינסט ונים חלנים ישובה ניקם עו דבביניקומו לבחקי נילן כפר בופיונה מפני דפני विहास । कि त्यारा मारे पाएं। नित्यो पर्ना पर्ना पर्ना प्रवास के प्रवास कार

M

77

במדמש כצוביר זה כהו עיניושלים קשישן יעקבלעול השישה וענד שוחר עוביום עון אשוניול יוה עשו כמושאמר ארור שוה ילד ארור שוה גדל ושכי ארורה האדמה ושטלאומים ולאום מלאום ב ורבביעבור בעבר בימר קבושים כלבד מין אנחנו יכול לחיות נחד לו שניש ועד היינו דכים ושחה רחמיו רחמו כים אמינון אטופשאטושי प्याद्देश प्रिक्टरा ते तर कित्र वह ते वह ते वह ते वह ते वह ति के विद्या के व्हे तही रंगहर प्राम क्या प्रमित्ता हिर्तिया हर्म कार्य निर्मित कर कार्य विकार कार्य תניקוב וייב רועובר ניקוא שמו שון פקיה מוכב נמחלקות בבכיאון בילאו של בעביקן עד שמרבי אחה בן ניחנים בין רחחר במול בכשי ולא קואו בחר מיסחיי 21.

हित्र त्रकाण का प्रवास का त्रित्र त्र त्र त्र त्या प्रवास का त्या व्या प्रवास का त्या का त्य का त्या का त्य का त्या क

DUT

. त्यीत्र कर्ता पाल वर्ग व ता वर्ग न विवास मान्य विवास רוושרישים באשה ובאשה פי בנובור רחל בבנובורה וובר וכביו יושור יעון בבחלות वहीं स्वार्धा प्रदाला विश्व कि ने नित्त के ने नित्त के नित्त कि नित्त कि नित्त कि नित्त कि नित्त कि नित्त के नित्त के नित्त कि नि וקבמשקיפושהיה רועה נאמן במושכתנומשה היקרועה והגדור מלבו וכבים पिल्डा विश्व प्रता त्यं विष्य विष्य विष्या विष्य प्राध्यात्व । त्या תשמים אחרוב ועופר במוא בבקרונים היא אומיוה עקיה ומואוכיב החמיות במוט टाण्डणारा राष्ट्र या वा विष्या हिन्द्र विष्या हिन्द्र विष्या विषय हिन्द्र विषय हिन्द्र विषय हिन्द्र विषय हिन्द ानता वर्षातां वर्षातां वर्षाता वर्षात्ये वर्षात्र त्या तात्र वर्षात्यक्षेत्र वर्षात्यक्षेत्र वर्षात्यक्षेत्र והמלבות יעקב חשה אכונת שה האש העבוים דור חש המולפם וכן לביכן האב וקני विवर्ष किराद्वतामयन कि त्या कि वत्ता नामध्ये विवर्षक्रमा कार्या कार्या विवर्ष विद्यारा तथायीत वर्ष छात्रे यहित विवयान भागत विभा ।। तर यभात विन वाको एर प्रमाहा हा ते प्रमान वर्षा द्वार हिला प्रमान निवा के न र्वत्वरण हि । जनान्ताक्त्रतं सार्वित हार्विकार्यं वन्त्र सावन किव्ताको भिरतः । निष्ठ में तिये महित्य किया किया है। जिल्ला के स्वार किया कि स्वार के स्वर के स्वार या नमारोत खोर गरम्तृत वर्त एयम योगां यद्भारोत् नामेल्द्र रात्त एकोर यहपार पर क्ताया। त्या । तिर्द्धान त्रिका प्रकारा कर्षा हो। त्रिकारा तिर्देश त्रिकारा तिर्देश तिर्देश तिर्देश तिर्देश ति मेख परा त्या है ते वे वे वे वे कार्य किया किया है ते वा वा विकार कि विकार क הרעוביחור יעקב לבאר שבע אחר שנישמאום נמנדון והלך שם כ הוא מקום תפי אבונים לעול לעול שונים לעול של משונים לעול של לעול של מיולים מחוד מיולים ומולים מיולים מולי של מיולים של מיולים מולי מיולים ानिएक तत्वारि द्रामा एक त्यार प्रया प्रयाप प्राप्त हार तत्वार । वितार हो त्यार प्रया ादमिन । यन हमेच मेगर यन तामेगाल त्मार नय लात हमें यह ति विकार कि ता हमें ति विकार के ति विकार के ति विकार के त

Luz.

्री मतेष्ठा 75

יים שם כי לשן ביר א ושע משם הומה לנה ארן נים לחרן בימור ויש רעוב אחר בימוש כ ישקב ביצור שבעו מבין בנשט הכועם כלמולה סביריעלמטה בארשכעו בבי ויקרא שמה אותה שבעה עלכן שם העיר בארשבע וסמיך לה כוקן יפוק וענוק למישונים יעקבמא פו עניםן מוסי בחק א חברון פשים מצון כמושאמרנו והמדוש הזה יששפים משרשעו שנו בה המוהה והיה היום וצולו היה חצב ישוב לב בתמשיו אמר היום עין निष्ये विद्या वित्ता त्ये कि ति । त्ये वि वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्य המוהק ושפועוביבל ואול על מוקום השפנה פרשהים ועל השפועשוב השמים ושם שבעוראשו בביכש ושישועירושל עוק ליעבהראשון אבלאין נכאה מקו המדקם न्त्रां याखा पद्या क्रिया प्रता प्रवाद में विष्य हो हो ति विष्य हो विषय विषय विषय विषय विषय विषय विषय אמי איפשרשעובות על מוןום שקות שלו שי אבות ולא קומלעטב יקב דעונים למיקור व्यान तर तरालन । तमे वित्मेत्य वित्मेत्य वित्मेत्य वित्मेत्य वित्येत । वित्यं त्या वित्येत । वित्येत प्राह्म नर्त्रमालन् परावृत्ति न के विषक्त परिवार्थ परावार्थ पर्वाराति विष्णाति विष्णाति द्रे तता त्री म्त्री तिति वर्षित वर्षित त्र याता विति ते वर्षित वर्षित वर्षित वर्षित वर्षित विरातम् द्वत्यत्र्वत्वात्रत्त्रत्येत्रत्येत्रत्यात्व तत्व वात्वं व्यवे विष्ये विष्ये ाणान मंत्रमान्य । त्यात त्या कार्या व्या ति त्या रात्या विषय विषय विषय विषय विषय गा। नरम्य का मार्म रम नाक्षेत्र विकाल विकाल का निक्त विकाल व किं हमादाए तमा का कि ताल एक प्रमृति नात् यत् वारिक में पारिक वि שאמרי ענשק פולמות זק מרים חח משפיל ושל הדוב חלבירף יורדים וקישונים עולם नल्नान है। त तर्मा ता ता ता हिला माना ति त्व विवि वर्ष में प्रदर्भ ति वर्ष विवि वर्ष में वारिक राज्याक विकार तातक किल्य विकार रिवाय तार दल्य प्रमाद क्या वर्ता म्लाकित वारे प्रतिक्षायं ति देश न्या प्रतिक त्यात विके व विकार विके व विकार कि कि אמים זה קענין משומם מאר ורהם אמוהם שראוחו ומנל וובעל חיים כמווד िकारा में काक का कार लभरावत्वनामे । रिट्येलर्थन तार नतत्मन राता वर्ष पात्यार पाता के पाद कारा कि न्यं त्रां विवाद देश वर्षा वर्षा के पार्विक लायेक ने द्या त्या त्या वर्षे वर्षाय त्याह त्याह । काक नत्य विश्व व्यापन कि विश्व

O,

27

TH

द्यानं त्याक स्ति हमें के निक्य निक्य निक्य निक्ष निक्ष निक्ष में स्ति हो कि निक्ष में स्ति के सिक्य निक्ष में स्ति के सिक्य निक्ष में स्ति निक्ष में सिक्य निक्ष में सिक्य निक्ष में सिक्य निक्ष में सिक्य म

ंट्ययम रेरद्राय नेनरकारी रिश्व व्यव व्यवहार तर्वा विद्यार तर्व विद्यार का वाद्याक किल्या देवीयर वाद्याय कार्य भागवनं विश्वाक व्यवकार के कि יוושוה שמותן לעליון וחייו כלחה היתק מהשוה להרטונטייות רוכלי שהיולה क्र तिक्र ने त्या क्रिया है अपेष्ट ने प्रति के प्रति के विकास ने ति कि निवास कि विकास कि विकास कि विकास कि विकास ושמד הינלה בהיתה שייחה על הראחור שעשה לבן לעקב שנמק לנשקום כחלוהיה अल्लाहरमाने मंद्रमत (एल्लान्सिक्न त्यां मन्तर त्यां ने वित्र वि महा भाषान्य वि गत तेसल प्या हत्येगा त्येत भेगवर्णं विस्ताया हम्मण्ये विदेश पत्र मेथा ती व्याप्य निवाया विस्ता विद्याप्य क्रिय त्येथात विस्तार व्यत तथा विष्यतः यात्र वर्षा भागित त्वित्येग प्रमाण विस्ता अर्थ तथा वर्षा प्रमाण विस्ता अर्थ व लयत खा पवलापर एक्य कर नां निक्रा करा ने हिन कर निर्देश कराति । מרך שונב בלחו הימן יודעוב ביחלה ימן בכיונשל יעקב מדכברים וביחלה יולעוביולא לאקיושו לבך קפירה נששים כי ורעובי שקיומה ליו מנים אחביוקע. नात्रियान्ननेयीतित वर्ते यस्त्रेत्तात्र्वायात्रात्र्वात्रात्रितयान तत्त्वत्रित्तात्रित ताम क्या ताम के प्रत्यात में के कि र्थ न हर तह यथा त्यान यम् । विद्या त व्यवान विद्या । या विद्या वि रद्धः यतः कि एक मित्र प्रवास्त्रात्ये ।। विकाल ।। विकाल ।। विकाल ।। רחלקושינה השט שבטים שילוה לאה יששם ווטלון לאחר הרונאים ברחלהימה त्राल वि यद्यां न तिकात एवं यो प्रयात एक त्यत्व प्रवास वित ति तिकात प्रयात प्रयात प्रयात प्रयात प्रयात प्रयात प

(याधारिं।। धित्वत् यया ज्या ज्या ध्याय ।। अवन ययात । । ।। ए। एक प्रात्म हरति हरति हर्त हर्त प्रात्म ति विश्व ति विश्व ति विश्व ति विश्व ति विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व टाद्रमात रह्मण्या रिक तक्त मार्ग प्रमा समान वहां वहां रिए र रिकार रहे रिका हिल्ला हिल्ला हिल्ला हिल्ला है। से टम् व रात्याक वा त्या प्रमा प्रथान मिल्यित निवन त्यान विवद राय प्रमारिक्त वार्या दि न्तरि स्थायताल रेज़ा नाक्षे त्यार्पाय नान तिन्त्रीह तर्ना त्यारे त्यारे पार ट्या प्रयान वार द्या प्रकार में प्राप्त विष्ट्र की प्रकार की वार देश हैं विष्ट्र לאק וכן הוא בביאשיתים באני באניא ושמא מי שעישי לנדר משתמין שלאוחר नामिक एय नातन या कर्मा तरक त्या निर्मा ता कर्मा निर्मा ता विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार वार्षित त्याह में दिन का प्रांत विश्व हिंदी प्रांत का प्रांत कि के का प्रांत विश्व के विश्व के विश्व के विश्व להם למה אופ חולקים אני משי בנושליחל ומלוה למורב ידענה מחוקה הואה וידונטומושליהחיתה לבמה עשינים רומות ועד אמרו דול במעל מבה מחם היו ל हिमान हरा द्वा तमार निमान निमान हिमार हिमार निमान हिमार मार निमार निमार निमार निमार निमार निमार निमार निमार नि भेशा हिताती प्रत्येत्वेत त्या तिक्व वित्ति दिस्पत्ये वतत करता तिका विद्याया गानामें बर्जन व पार्यक रात्र तथा वियन भिन्त । तम् यव नित्य दिल्ल त्या कार्या वियन ווקנים ושורישים ועוציב עוביהן לצחות ממכן נהנים לנים וישרש ומלבות ברמון שו या कि हार हार अवने हार में कि प्रति कर मार के प्रति तथा। कि स्त्री नमित्र निष् ए। एए ए ती त्यायत द्याने वारे पर्य का का व्यापवरं ताक विवा वोने विवी प्राय द्यायमेश्वर दूर द्रमान्तर एक त्रासं । त्यार प्रमान वर्षे तत्ता तत्ता वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे क्रांभारत्येय कारा तर्या वित्र रियं विद्या हन्नेवाद्येव वेषद्रत्य महाने नेवाद क्रिया हित्य कार्य निर्देश कार्या हित्य या त्यान क्षेत्रक द्वार प्रार्ट क्षेत्र त्या हार्त हार्त कि ने विषय वा कि विषय वा विषय त्यया यक्तायन् मूल्या यण्नेत्र दाले यथंदाले में का वास्त्रायम् ते न व हरे हर שקים זה פושני שוא קיונקשם שכנה וזה שער קשמים זה ערבשנים שרשקוא भवा विषय मेत्र नेमान निक्रम विक्रिय विषय कार्य कार्य विक्रम विक्रम विक्रम सम्मार त्यत्रेत न्मरक यात में में में में में तर यात तह के कि तह निर्मा निर्मा निर्मा ति कि ए तत्कान ।तारे राह्य प्रत्यत स्थन प्रविधान तर्रते । वर्षा पर्वा ।तर विभाग विभाग क्षित्रेय क्राएक रात्रायने सर रात्र क्ष्मित एं यत्र के वि व्याद्वा त्याद्वा विकार विकार विकार विकार विकार विकार לדיך שמיו וושה אוכנוב דבים הלהכן לופא לפיך מין ומשה לקוה הברכי ועו

الدا

קלקבנחות שים הבקד ווקו לבין לפנין יהלר ומלר ביון כולה שו הארבעה קובהם त्विम् सिकाराया कि दिये किन सिक्किताक त्या दे ता रवत्तर हिन सिन हिन्द מוסמשה קשה דבה בלק לכן הכדוף הלך אחר ישה אבשיוה ובללקהר בשחה נכן שי יעקבהתישלרכתיבון פעולבמקום וחין פנינוה שא הפשה שוחת אלתרבש בעוב העופ הוה וחל न्या द्याद्य तथा तत्र त्यां त्र त्यां वित्त तथा ने तथा देश कि न तरित तथा वद्यार यहता देय השחק חתיהיה חלהים עונה וחחב ויטח יעקברושי וחמרו בודרש שוק המקמעה שבי חליקם קינה פרק הפלה ותרבעה מטיבי לכת היים זה קבשתה פהית כולה הכלובול יוכלם וחמר שו קרבה ס חסיקיה חלהים עיוה שלח חעשר חשר והכתים בבה לבן ישמרע מטתיבוה במים ועמטח לוושמר בחרבתטר פד ימכיבדרך הוה בושי עהוה בהיה ועל פשט הדבה ב קיה מתחיד מחד יוכנוחות לבן" ווש יצתק מפו היק מתחד מחד מוה ווקו מקשחמר שלבן ענשקי קבחלהי חברקר ונחד ינחק היק ליכלומר תחקו שמוא מפחד על עומד לינים ונגאי לליפחד ימקטחני מוקר הליכה במפחד עלה תמנה य वात्व व व विष्य कि कि व कि विषयि विषयि व विषय विषय विषय व व गार्करहे दाय दार त्या रिस्टिक्तने । गर्भ ग्रिक् किन दियान कार्या कार्य सदस्य दिया व्यान त्यान नित्र के रिता है विकार प्राप्त । विकित्त में महार प्राप्त के विकार किया למותבאומר שונשק ועוווהופר אפו בקיה לעל לעים פר לנואחב ופחדים पद्मात्मक म्यापार विषय । त्रिता शाया ने विषय में विषय विषय विषय । लाक्ष्यका त्रांत त्र त्या न त्या का त्या है। विकार के वि विविविवाद्याति विविव्याति । विविक्ति विविद्याने विविद्याने विविद्याने विविद्याने । क्तिकारम् प्रवाह त्या हिल्ला का का कि विद्या कि क्षा के कि के कि कि कि कि के न्दार तथ्यि व तरि तदार विच तथ्याति । दि तात्र किवार अने तत्रथल दिया तर्म न्ते निर्दाक्त ने त्या त्या वर्षा ने वर्षा ने त्या ने त्या है के त्या कार्य का प्याण्या . न्यविषद्याक द्वारा में प्रा दि त्या कि ब्द्या नाम प्रा प्रा प्याण्या प्रा प्रा प्रा प्रा प्रा प्रा िता कि नेता ने खर ताने हे ने लें ने नात सामी गाउन भाग उन कि कि नि कि सिम्प कि सिम्प नेन त्वक्राहित्येशव्यक्ति । स्वत्यं त्ये न्याद्ये ने विषयित । प्रमार विषयार म् निर्दात्त त्वीर त्या हित्य तत्त हो हो नियमा ये तरह त्या त्व व्या हित्य विकास רצי למחירוניוך וום מלהשירו קישים וינים ומשעמה כהשיחור ועל כל וקייי העניחו הידי עיצלהו צאומרו פלא אשובך עד אטר אם עשית אביוטר נפי

دابا

לך ואחה כן שארוליו והלך וראה הכאר ופשוחור אה רואו להכנוחור בולורלי תלרונו במושאור ולבורות אורו והנה כיור וקביורק של והים והנה שם ושנה לון משה ואחרן ומהם פנון הבאר ההיא שקו העומים ששים ובא והאכן ונולה וו השפה משסרושה אם ישרשל בוונדש בקרוראק מון לשבירוכן איןרו בחובו אשיר היה לר לפי न्त्रीक्ष्माया प्रत्यंत्राची पाता विक्थाक द्याक पाता तत्त्री दिल्याय वर्षा तारक विवा वंत्यमेविक वर्गिता वित्ता वित्ता वित्ता वित्ता वित्ता विक्तं वित्ता विक्तं वित्ता विक्तं विक् ानका कित पाल देश मार्ग कित ताता व लाह यह देता मध्य देवा महिल्ला है। छाक्र अपीक्ष अन्य विद्या नियान नियान नियान विद्या ालीय त्रांति वाने म्या वर्णा । त्रांत्य यात वित्राया यात वित्राया वर्णा यात वर्णा वर्णा वर्णा वर्णा वर्णा लक्टन किया मिर्क देश हम्यान यामेहन नात निर्द्या क्या मिर्क मिर्दिय नात किया रंग नर्य दर्श खरन । न करम्माय यथिन एक खेत्र थे दियह मध्य पान । यह में महाराजिन न्यानेतर व्यक्त न्यान दिने विजवरात्राराताने विकाल विकाल विकाल विकाल विकाल है। त्यवगर्यत त्यान विश्वती संग्रहत्त्वत्वाच त्याव विष्य विष्य विष्य विष्य विष्य שמלבו שה פודים ושם כמן קשור במשם הנשירו להאומות והאם בולה अहत्व त्वानी हमें वा वा त्ये त्ये त्ये त्ये विष्य विषय विषय वार्ष त्ये त्ये विषय विषय विषय विषय विषय विषय विषय הזפנק בהחורני את הפרומום לבין את השפה והשקו אתה לאן במשי היו नित्राक्षक वीक त्याद मलकाचा विकार विका तर्त मेच तत्मेयन यत्मेत । व्यत परिमान नेनाटारी विदेशकार नेतर नेत्र वरनेया का यह नवटा ल्याट तयक्व विताल विश्व नभागात निर्मा कर्मा वार्य हर्तिय विद्या विद्या वार्ष विद्या विश्व विद्या विद्या विश्व नन्त्राचाना त्राका कार्या एका प्याचित्र का व्याचनित्र कार्य क्राचार्य विविधिक प्राम תכאן הידיה תאנשחן ור קסתונוחים באחהת הימים נכתן יהיה חד פניי וחלבושם ננים יפים ואורדו לבו וענילה שחרים ושבכשהי ינוקב ניורבו וורישו ושבה מווחותיו פיוניון היאו הייף וורים וויים ואון בפי דיישרה ועקב כול אכיבים ह्यावदीव्याद्वाता क्रिया क्रिया विकार

3

न्यवाद्या त्यायावयाता ।तत्वर्वात्यावर्षित्रात्ये त्या वर्षेत्र त्या नेवात्व वयत्यित्व का किया कव मिना है समी प्रियान कि लिए कि कि मिन कि कि कि कि मिन कि क्या प्रमान कार्य ने किंदित हैं तथा है तथा है कि विश्व विद्या तथा है कि विद्या तथा तथा है कि विद्या तथा तथा है कि विद्या तथा है कि विद्या तथा है कि विद्या तथा है कि विद्या तथा तथा है कि विद्या तथा तथा है कि विद्या तथा है कि विद्या तथा तथा है कि विद्या तथा तथा है कि विद्या तथा ह नेड कि हो है। हिन ति दर्य त्या येथा ता महत्त्व होता है। विक्र हो है। विक्र होता विक्र होता है। वि । त्य दर्मि कार कि किरान में तक्तान कराधावीन निर्मित कि विने ממי שרולה להויקו ביוסיבון טימום לשימר מומובי דווניוטועבניבי אוס מוונים לו מלו मेदा म स्कान मधेन मन्यान मन्यान त्यानात्यावीतात् त्यां प्रकार महिन महिन प्रकार प्रकार प्रकार महिन्द्राधिक विक्व वर्षक व स्वाच व्यविष्ट । त्या विक्व विक्षा ने विष्य क्ष्य के विषय के विक्षा के व למושה מוק הפשון חים מושי ואמן כם פוף דני שים קל העלה ולם יפמוך על השולי תלו ישיון וליופותי וחורשינעוק למקיוול שלו יחרר ויחק חוליוה פיוקו מבתישותו שלגו ונקיול של היו למני שנה שלהם יבו מולא כבול יאמשני ומלכולבי हमात्यानमाहर्या विमेर मेना वित्र करातार विवाद कर्मा विद्यान विद्यान व्याप कर्म विश्व कर्म विद्यान विद् के कार्य ता के किए । ता कि । ता कि । ता कि । ता विकार विकार विकार विकार । ता नमा रह योग मंद्रा हात्ये विषय प्रत्ये या विषय प्रत्ये रहे कि विषय प्रतार । विषय प्रतार । विषय प्रतार ומוניו ורינים ופש המבקבי חשם ימור וכבר אמרנו במבזיור שעוברו שפל מבשיחיתו विवासमाय विवास तक ने ने किया मिल्या प्रमान किया विवास गाहरहताने वितन्त तथा विद्याली तथा । तथा कताद्वीकर्वात नेत्त्वया व्यायना व्यायना व्यायना व्यायना व्यायना व्यायन प्यानामान् क्षाण्यत्वेद्रपाक्रमात्यक पर्यक्ति विद्यालक वि वित्र विकार प्रतिकार विकार विकार विवाद के निवार कि विकार दामाण विद्यात्यक तत्त्वा । व्यापिक्षक तत्त्रभा नावित वित्राहत्व तीन निष्यक दिराद्रमायान त्वारामाया ये विक तिक तिर पत्ता विक प्राप्त में प्राप्त में विक ति गांद्र श्वीनात्व । तात्वाना गांता तर पर पर वियान्य । त्याष्य प्रमान मेरान में भारत स्वार्थित । तार्व वियान प्रमान मेरान में भारत वियान । तार्व वियान वियान वियान वियान । तार्व वियान वियान वियान वियान । तार्व वियान वियान वियान वियान वियान । तार्व वियान वियान वियान वियान वियान वियान वियान वियान । तार्व वियान 
اعم

באוניוו שלבן ראיני נפיך ביאורנפי אהים לעור ממין אפך לאפי שירן , או הן מהמב ענ न्यादाट १ ती भन्न भारत भारत भारत ति प्रत्यापत सम्मान्य प्रत्यापत सम्मान्य प्रत्या निवास नि नत्तान किरातिक विताल क्षाता त्या त्या हिं के विताम में वितास कि वितास कि वितास कि वितास कि वितास कि वितास कि व שושה משה פולחמוכיו וכן יהושעורור ולכן פושה להתפשה שיקח אףים מושר וינשה भर याधान में हर दान्। एयं प्रतिमान्त्व याह्य एक कि नेरात्में। हन्ये त्वतं नान्। यह न्तिक यवत् वा यवदं रहे व्यक्ति का विष्य में भारत निक्ति निक्व कि ते विक्व कि ते विक्व कि ते विक्व कि ते विक्व אפלפן חורב וקרח שלילה וחשר שנישוושיו ועציוער בעוד ביולבנים במושאחר אשר תיה אראשקם שעיאו מעור וניולבנים לאחר כן לחורתו ישו לקריאתוניים מאר ניים ורושו חול ויייא ישב מאר ממונים למר מלמשו שמיין רואו ושוכיר חחיו יצורון מציק הואה נכנה כשה בשה הכיאובאורחיה הורה לנו חברינ להיונהואים हाता वि खाला त्या में के प्रकार के क्षेत्र के क्षेत्र कि विश्वा कि विश्वा कि विश्वा कि विश्वा कि विश्वा कि विश्वा कि मान हिन दिनि वितर द्याम्भर क्योति वितर क्या निया वितर्म वितर्म निया वितर्म वितर्म वितर्म वितर्म वितर्म मिन्नां किन द्वार तं क्रिया क्ष्या का का कि क्ष्या कि विकास कि विकास कि ना मिक्ना तामा हो त्ये हिंदा देश हैं । त्ये हिंद त्ये हिंद ति या विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार מים הגבות לניון להמול בולם מים אין כן למה מפוננים יותב פים הגיות היה להם किकाल में के क्रिया कि स्था निया प्रथा है त्या ते त्या ते त्या है विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के जाता दर्मा विकार तिर्मतास्य नामार्ग जासवा । विकास दर्म वरं जीवा मार्ग जिल्ला नात्मे केला नक त्या नक का निक्र के निक्र हैं कि निक्र कि लिएक कि विकार तथा प्रकार दाला तर्वाराद्रभाषा हतत्वी हिंदी विकार का विकार בשינה ויריוה למובים ומוכה שמק והושה שמעון ונבמוניםה בחמל עוליה פו שמולו ाक्यार विकार वार्य होते । विकार कार मेर प्र ति तिया विवार । विवार विवार विवार । पिक्त कार्य कि में कि में विक्रमा कार्य के विक्रमा का की कि में विक्रमा की कि में विक्रमा की कि में गानि सारक्षी विवासमा निया निवार स्थान यहा ताल सारक मांखंड तान विना सि जालां पान द्याला प्रांता ह्या त्या जेंद्र प्रांत व्या प्रवास त्या विकार तान द्याल क्षायक निका नान्यन द्याद्य विकार्या त्रिक व्याद त्याद द्यातान त्रे यथारित्यन टान तर तार्य प्रवाद मार्तात हो। व्यान हिर्मित न वाय प्रवाद प्रोठ त्यारिय विषय ात्रमं यह धिन्। भागि क्रिया क्रिया के हिलाह एतं अन्तर्भा निकार

नेक विकासिन निके कि विकासिक के प्रतिक निकार निकार निकार कि विकासिक निकार कि विकासिक कि विकासिक कि विकासिक कि व אנים מתובחובים ולבן לביך יחיד והיושב בפברעוננוקיווד ולייו משל עבשאיור לי निकात्रियक सर्वात्र विकास प्रकाल कर्ता तत्त्वा विकास विकास विकास कर्ता विकास करा व गांदी स्माद्मात्येत्र विकत्या विका विमातात्वेत्रात्ये प्राप्त देशात्राचीत्र विभाषात्वे ारमान हिन्दा के निया का त्या मार्क निया के निया के निया कि न्त्रभावयनं ति विरायक्री मध्या प्रक्र नेमार मेरिक वाल राजा वात्र विर्व्ण कि न्यं मेत्र रंद्राच्ये क्या हि तेतर द्रिया प्रवास्ति वा विकार तेत्व द्रिया के विकार तेत्व द्रिया के विकार तेत्व नेगान नेगार नेता मुखन हो। नेतान रियान तवतः । एक निर्मे यसा ने धे द्राया करिता יבאה שישוה שישוא המפר על המעור הזקנה אלמושה היופות בדרך פשלחה गारीका मन्त्रा नारिक्ष्यक्रमे विक तक्क क्ष्यात्र विश्व क्षित्र क्ष्या क्ष्या विश्व क्ष्या विश्व क्ष्या विश्व क्ष בעוציר שלו עישוד להכקד כמו בשרק כי לחק קיק מצו נקור בבני ענד יונקב विक्तु प्रवास्था कि ताल तरा कि तार प्रवास विद्याल कि तह रितन वनार प्र मे नित्र में नित्र में नित्र कि दिल वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र कि वित्र वित (दान । योगरान योन् िराम्तरम् द्यां मंत्र तथान । तर्म तथात । यो । विकार नम्मर मात्याक् न्यरिक में निक्ष कर्ति रहात होता त्वी त्या विवाद विवाद विवाद किताना कि द्ये क्रिये व्यापन क्ष्मित क्ष्मित क्ष्मित क्ष्मित क्ष्मित क्ष्मित क्ष्मित क्षम् कानर तकर दिन प्रमाद्यका तक निर्मात निरम्पित विकाल कर वर्ष के तक्षा का नपण्य एवं निष्यं ने महर त्यान । त्या वह राशकि कर्ने विकार प्रतिक विकार । नेता स्थाएय निष्ये कि कि । त्राय कि न्या कि । त्राय कि । त्राय कि । त्राय निष्य कि । त्राय के विष्य ग्निकारण किला में विकार के वित ने निया निया त्या त्या दिया ट्या में विद्या प्रमा निया प्राप्त क्षा त्या प्रमा विद्या होता है। निया विद्या भेट्या मारक मेह्या । यह किन मंत्रे मार ति के भारता हमा ति प्राप्त के मार्थि मारक मेहता हमा कि मार्थि मार्थ मार्थि 
ाद्रमत्ता वत्यययवि त्व विभारम्यवात्वयम् ययवारिकात्व्य व्यववाद्यि । नार तंना निर्वेषेत्र यत्ययः त्याय क्षितिक क्षेत्र यात्य क्ष्मिक खाला त्या द החרונה לבוח אלו בחמה ששבה מיד ניירא יעקבוה ויירא יעקבמעניוים ל ממיוכה אבובהות אמר יקרטימי אטלאב והוא כת להותנ אמ וראי מה וחדיו שאמשהי מוקשאין מייחושי משיי המיקים ונודי אורו פורישטייה ירבי מו מאושהי בולה עד מאר שהרויר לאבו מאר דביני ויחרדי מון חרוה גבולה עדי भंगर मेसंव्याक मत्र सक्त में मेहा भिष्ठ विवार विवार में में में में में में שנים שמשוני אשון ולאן שמשוני אותניאור מחידה ששמש נשו אוכאש אפקיים सम्मम् का द्वार निविद्या हा हिन्द्र कि विद्या हिन्द्र एक विद्या विद्या हिन्द्र विद्या בבנה חולו מושמו בבנהם חמוהם ועל זה היה יילו מילד והבעיחו השם יישיך לשל אונייאונבה ינוקב מיוונה חרוד וזימן ושמו לבדבים לבירין ולמשלה ולמלחיום ויים מבתפים ולוביום בונים לבנים במכחון וחלקם לשכ מחבווב אמר אם יבוא ד वारी भिर्म के प्राप्त कि प्रवास्त्र कि प्रवास्त्र के विक्ता विक्ता विक्ता विकार प्राप्त के विकार न्याया विकार में में त्या होते ने त्या त्या त्या है तथा तथा तथा तथा है भी तथा विकार के ने तथा है में तथा है भी למס של התמוה רומוות לבורות שנוני אמרו למניק ותוה שלא יכח אדם לממונה द्यानात्में भारत में भारते विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या मह भवति होता का का तिमा ति नेह रहान दिवियन मार्पा त्या का में विव में विव में विया में विव में विवा में विवा में विवा में विवा में רחמים והין חמונה השלשות ל שהוא מונגשוב למרקר כבוד רחום שהחם וולבו

ואטים עור פוניתין שותי בחים וכינד איך אנים אמקעעם שנתר לאאום विद्यिति हि। हिन्ति हित्या प्रतिका ता प्राचित हिन्दिन हिन्ति अविकायत न शिक्षा त्रावर त्यावर विवाद हार होते वा विद्या व שעקיליקיםר אשוכישים אלפים לשכמתנוני קטליים מיד אתי כבוד נושא तो व्रत्यत् वि त्रां कि वित्रति त्रत्या वित्र के वित्रति वित्रति वित्रति वित्रति वित्रति वित्रते वित्रते वित्र לשטלטאה מנדנים אנקלים ידוע וחדם ולניינים קטון אפלה יותר אוי לכלהחקוםי אחר בן התקון נשנו לצירון דשם ניקח מן קטופיו ידול אחרומינלות שורים מולו का रास्त्रा हिंची हाथ सह्ये मध्य हरे। त्यं में मार का कि ता का में कि वी हा का का निक् कामण्या तहीं हु भूम्परा पद्मी रता तित्वसी थरतर विभाव ता व तित्ती. विवासित्त त्रिक त्या येगव ग्यो हिल्या किर्याय कर्त वाव्य स्थान व्या वत्य व्याप विकार वित विदान तथा विद्यामाण्याच्या मण्या प्राथा प्रथमाण्याच्या एयं वित्रा प्रभारतिता मुसं क्षेत्रया । तर हा वर्षे नेतर । विष्यं वर्षे हा है । वर्षे हा कि क्षितां ने ति द्राता ति है। ति विभा विषय विषय विभाग विषय विभाग विषय विभाग विषय विभाग विषय विभाग विषय विभाग विषय ביאול אכתביקתיי נאמר ותעבור המנחק על תפיו וכאמים ויעבור ים על תביו ויקרן व्यक्तिया तथा हित्ये क्ष्म का क्ष्म ति विद्या व निवाद कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य विद्या विद्य त्यंतर हिता है। व्यक्ष्यंत्व विवादित वा वा कार्य प्रकार के विवादित वा वा ल्लेक्य एतन् तत्रम् तिक्ष्य प्रमानिक वर्गिक विक्र प्रमानिक ति राम्ने कि निर्माण ניוניביף יהט עונו כבייןים העוניים לבאות ממינו ווה דורוט לשמד כדורו שלרם जात द्वायन द्या यमा पर मात्र नेतर नहीं नियन परिया पर नियमित नियमित प्रमाण्डी किया प्रमाण । जा यो भार नात । अस्ति स्टिन स अभारत राग्ना का हार अने त्यालका । त्य वार्ग त्ये वर्षेष्ठ यात्वत्त- एए। तार्म वर्षेष्ठ यात्वत्ति । ला क्याक रंग तमल्यान काल । एक ने वर्ष पर निर्मा कि में हि नेहा ता हिता कि निर्मा कि पायक भेर परिवटनेका त्रित्र नवमिट निर्वाचन वह नेवता वाले नेवता वाले विकाम के

להי לפיניבו אמר הקבה ינוא ועשיה שור בן שני חלו למר ממותאייםיום ישנק מעת וני העוד וליה יעקב פנו שאמרו דבר של יי פעקב אה בדי המאן ול ד שנה בבדים לעפון בול היא שאיר מחטטים אחר ביר השא להורות ול נבו הארן ויש מחמיהים לאורו בהמאק אופי להשלך אורעל חול ללו הם עשים בילם המוזים מטנותו והור ווצטהכניםה מדונה ול למדנה רחמים כמוטים אותנתם לאות אלבט לאה ורחל עשראו אמורטהן משופוות שופווהם וסקבראול לעולם" निया व ने प्रमान प्यातमं विनाष्ट्रतीयाने वर्ष्ट नेत्यन्ह । पत्र हितात्वाता वेदावी किन्तु ता। वर्ष्यम क्रायाम् मान्ति । पान्यास्य नार्यात्यात्रात्यात्रात्यात्रात्यात्रात्यात्रात्यात्रात्यात्रात्यात्रात्यात्रात्र בובילעתו וכל אות ממור והמיד היה מהשיא ומותפור ושולח דורונות פווים עש כל אוכן החשים שושה ישוב שוכונה יה מכבר את נשי בדורון כל חרש ाता विमान त्या है। द्राधित्य तिया विभाव विभाव विद्या त्या विभाव वि הוק מסתבל בהאי לתשה ולא חוק ושיב נישיה רומאין חד און לא איסתבל נשיב נישיה רוחאין לאקנינולוונו עד שמים סנינק של פרי יודעים בוה הנושה רומוווכלום ועד ממקשחמר לעוד אטר אכוא אלארופטוניה שקרחיב להדיך לאק ושבום एटराट्रापित नेसर प्रवाधित त्राचा कि स्वाधित हिं त्रिये हत्या है। विभा का नाम नेता निव्यक्ते तातर रेट्या तेक्ट्रेत्वा मेंतर दि तथा विद्यान तकत विवा तात्र तथा नेराण । नाने एएरा । नेष्ट्रने व्यक्ति हो नं पर्वित विवन द्वित्व व्यक्ति वार्षा यथान द्वित वाल गणदमा मेर विव गहा न्द्राम वद्रात्यादाताताता विवेत्रमध्येद्र वावक्रम्। वर्षमा त्यात त्या यहार त्या व्याप्त क्या है। व्याप्त देशक देशक विषया विषय המה אנבוהי לים אשר עבן לשהים ובי עב אשר אביא אל ארוע ב אנו וונפוים מלכו भगलन्व द्याययम् भारत्व सथराखे हिं न्यायय थि तं त्याव तिरात्व तरितात्व तर्यात 

नाणांक दार्वक मेर्क नंक मार ।तार्विष्ठी नामा ता मेरा दाव नाम तमे कि नाम वा केरा विष्ठा । स्ता प्रियो प्रमित्र क्षिति विक्रिय के विक्रिय के प्रमित्र के विक्रिय विक्रिय विक्रिय विक्रिय विक्रिय विक्रिय מויוב וורונקמו יושו לה לבשיח כבל או הסרוחוים לוובירוכן ויביא יעקב שלם תווהעו नेम्बल्ड त्रधेयुत एकेपण प्याच्यात वर्ष पर्याच्यात वर्ष पर्याच्या विकार विवास विकार विकार विकार विकार विकार विकार תניול של חלף היותיבו שפשם ועום הופוברות מנשקבל יעקב מושה ושלה בענה अविति नवाने विट एक वाटा निका विद्या ने ता वहार पर विद्या पर विद्य न्यतीक वित्राता हा निया कित्या का निव्या के नि स्मित्रिक मारी रखें । कं खाला तर्म । त्यारे में राध्येशन तर त्वित्रत्ये विकार । त्लीक रावि प्रात करात तरात मुनात्वात रात्र प्रयोग प्रमान विकार में प्रति विकार ने प्रमान विकार ने प्रमान त्ये किंगावर्ति क्यान्त्यान यात्रित्यां द्वात क्ष्यां क्या क्याया द्यान स्यम् तर्यम् तर्यम् तर्याण्यं चर्याण्यं चर्यात्यक्ष्यं भर्ते प्राप्ते वर्षात्यात् । भर्ते प्राप्ते प्राप्ते । भर्ते । अनामे याद त्रन्तावर त्यांत्रत्र निमार्थेतः त्यान त्यान नेति अन्ति किता विकार त्यांत्र लिका अवविश्व प्राप्त प्रकार होते वह तथा प्रवास प्रवास के प्रवस्थ के प्रवास के प्रवस्थ के प्रवास के प प्रारित भेषा । जो नार्य स्वतन हमः व सामवर्षा परियाभे एक प्यार क्षी क्षियप भेष חר עשו והיתקלי המלוסה נהים יצי למילך על בלהיורן וכוי הפי

מרורק ושורה לשלוה נישטרותים אותעום אחי יוסף פיפורע ונשך הסופשלין नित्तं तर्य कि या तर्वा हिंदी त्या का का नित्तं का ति विद्या त्या त्या त्या विद्या त्या विद्या विद्या त्या विद्या והביול קדובים וכל חומר ולמור אים חיק חבל בני שמים ולו מקנקר כחייב אנים לל पिशार तिनुष्य भावर हा ज्यार अधित नार मत त्यात अवपार्क त्रित भावर थिए। תוש שוחבר ולבן נקטרו שוטע כתושי הראטון מורק של יקמך מוש לביני सन्ग्रहाता हर्ता हर्ते हत्ता हर्ते हत्ता हिल्ल हिल हिल्ल हिल हिल्ल हिल हिल्ल हिल हिल्ल हिल हिल्ल हिल हिल्ल हिल हिल्ल हिल हिल्ल हिल हिल्ल हिल हिल्ल हिल לניה עשה הטונה והיא דיךי שיה הדיך הפונישים חוך על תשם וישושל בונייני וטעיפו ניון לעשה ונוסר ופעאורו ולבישאר בק יכליהי יעב וכעל लेक्ये मार्थान पर हि ने मार प्रथम मार्थि मार्थ मार्थि पर मार्थ एय क्षार किल विभाकीयराक्ष्यात में निर्मा कर्मा त्या हिंदी तियाका विभाषा בא הין מלשחים כאם כדי לו השם יל החל שיור אמר שוא לם משפיין נם מיאה שכני न्त्रतातार ताया रार पर्यात हा पर्याय एका तर्ने पर्याय विकार विकार जिस्त नेतर ति तहा निक्र में के के कि कि कि हिता हिता है। जिस्त निक्र ति के कि विकास कि विकास कि विकास कि विकास महाराज ही सम्प्रक प्रकरति महाराज प्रक्रियार विविष्ट कर्वार मार्क मार्क विक विक ल भवत्यान नाता हिला माना हिला कि कि मिला हिला है। विकार שינה זקט במה שטקרא יהנה או נפבש אוכל לחם העצפי באבונים וארונים בני אדם המניחם וובודתהום ותעלים ומשמים משקר ומאחהן לבוא לשבורה न्य ह नियान तर्य त्या त्या त्या तर तर नेय त्या नेय त्या के ने तत्या त्या त्या त्या नेय तह त्यार एकाल तरा है। ये तप्या एकाल एवं भावन वा विकार विकार विकार विकार वा ह्याय । ति नेतं दाद प्रमात नेतं त्या हित्या नेत्या हित्या विद्या प्रमाखा प्रापाद हर्नेय ने नात्य नात्य नात्य हिंदि के वितान का त्यां के हर्मा न विधानमा कि विकार विकार कि विकार कि विकार के वितार के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के विका गेमताना रे तकता वित्राव महिन्द्रितामां हो तां तां द्राता तातावह वार्मा वार्ष אין ההטחוד הולסב ממורח למעב ומחדם הים כשהים שופנו ויהו מוצא מרווק וכמן ומוכן הקומים ממועב במן מערבר ולן ממדבר למור לומחיתך לאון

खालाया छात तिन क्रि व्यो कल्लेखा करान पेशा तिन क्रि करान विपर्व ता न्रया वारि विषय हर्षेत्र व वाल्य हिर्द्ध विषय वाल्य ताल्य ताल्य ताल्य विषय विषय לאישי מקטי יוברך אליחה שינוש קבוחון קוא עיך נדול שוני ולבן מנרו לבו אבורשיו היורואים התפער בעומים נבליום להוהנשל בהכל אותהאם יתביך विद्यागान्वात् संभागत्य तत्युगात्या विद्यायय्व हिर्मागान्ये कर्षा द्वारिक द्वाराव्या ं या क रावरं में हर्ट्य मार्ग्य में महत्त्रमा क्रामा दिला हिमान हर्टिय कर्त्य हिमान हो । विकास क्रामा हिमान हो । אחראו שומן חחר חול שילור למושה האלקמיו הול לחבים אחרישהיה यन कराय कर होंग्य कर्ने तथ वर्ष तथा प्रकार में क्ष्या कर होंग कर होंग कर कर में कर होंग कर होंग कर होंग द्यं तां गार्का ने वात्र में प्रकार के विकार कि विकार के रम्तूर कुटलक मूर्यक्ष्म हम्मार्थ्य मानारमा पाछात्र रिम्यत्य विधाना विद्याना בבלולות בנושל וכל מעצה יהו וישים ושם יהפד נמחיבו שהואיניום בו בבלולות ביהו וכל מושה ליות וכל יה ושה ליות החילו יים ושם יה ושה ליות החילו יים ושה ליות החילו יים क्षाना द्यान्यात्या तवातात्र्येव विद्याया विद्यात् विद्यात् विष्या द्याप्त द्राह्म्याद्रमाण द्रथा हावह द्रिया होता है तथा प्रदेश है नेवा पर अवस्थित कारणान वानद्वित्या । हो शिष्टिया में कर मत्नवाय के विद्यार । विद्यार । विद्यार । विद्यार । विद्यार । विद्यार । न्यायवद्यायायत्र प्रताय हर नाक नार्य द्वाया कि जहन हत्ने प्रताय विकार विकार का नार्य नार्य विकार विका מחלהום יהביך ולעולינו מחשבום יקל ומעשה העורועים על עשב קשם कं कर्म टर्म में वर्ण में मान के मान किया किया किया किया को किया है। वर्ण में नम खिलाद्रिया प्रवास मार्थित प्रवास क्रिया ति ति विकार विकार हा एको त्यात तित्र हत्या हिल्लिन व्याचे ने क्षेत्र विकार निर्मा ति विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार व जायार मार्पारत्वर्षित मार्टन्यम् नमे नृत्वां प्रांत्रं खा यथाम एत्येयायम नेत्रनेहा भारत्रम्य तिक त्रवाधिता त्यावि वादं नेर्वाद्यत्वा त्राहारित विधाव नवरा ।नान साथिक हरा ह पर्यं प्रमान क्षेत्र साथ । मार्थ भगरंभाण हनत्यः क्रमण किराद्यात एवं भे एक मध्य विषय विषय विषय क्ष्मण कार्य कार्य है। विषय कार्य कार तां ियतंत्व मानाना वो मिर्निय कि ग्रेनात्वाता मेल नाते । प्रिम खल्मेमा

ना महार ने भी त्यार पहल । त्यार ना प्रमाण विकार विकार कि ाविष्यिति प्रधानित हिल्ल विक् विक् विक् विकार विवास המינה שבונביה ירו למשם וחומי לשיר להם משב קשמה ששוחו אחיו על מח היה ולפי רעב או למשם היה שב וימוב אינו שונים וכנול שיוים משורנים ישה ने महान हा ति ता निर्मा होते वह कि हि हि हि हि वह वह ने वह ने ने ति हैं। कि दिए त कालाता प्रमाणाया प्रमा कि विद्यान ति विद्यान ति विद्या विद्यान विद्या भारण्ड्रभारण्यान्तरम्हान रिक्षान र्याद्वर भारण्यान द्यान्य वाक्ष्म खात्यात יקקיושונים אותו נשלו שניתי יוסם יחק דעב היפשורים ולבשורים לה ועשרעה דעבוב קופרוב והיצט השעות אקנפי עבכי קוברוב קיו דוחים נותפ त्वात सन्दर्भ त्राम क्या क्रिक्त क्रिक्त क्षेत्र क् ात्री देवतादादावात्वी। व्हांक क्षितात व्वायय दंग्ययत्वे संयवत्व । र्यक है। तक दर्व नंतर्वा स्टूर्न ते तेत्रत द्वा का ता कि । חלמוותי קרובן לשמח החוק לבחים ענינים מחור יהותן למצים פנושכם לחשיהם כן הצלשים ופפישב יהיון יהיה רעב בונגן החלמווב והיום חמשה שנה חלומה בחמשה תעומים אלימה שהחוו לביועשו מחלים השני על דרך חול היה עופה למרחוון למותהמטיח ביוםף ימשר ומולה והוא מטיח שיוםף וילוה השמשוהים अभावारं के एक नमाने में निक्र नाकि नेतर नम्मा विस्ता विस्ता विस्ता ल हित है। दि ययरा यहाय तियह त्यां विष्य विषय विषय विषय विषय विषय विषय विषय והיום באי וה שעה נקמרו פומש או צבורבחון לחפינך והיפוף נופאירשויונ तार विदि न्यान देश करा करात तार ताल हिरान के विदेश के विदेश कि तिया गयदित्यां ता विया कि ता विवाद याण्ड दलकाराताता वाचा किरता प्यादिविक्य भिर्मा तथन तथन तथन विक्र नेमंत्रव रहा संग्नाव तसव ताल रही नव तहरे हत्तं त्या निम् ול קונבים ואו ונימועו כפין ויותקאם יושיך ולבן הנוו הל ממון אומו טשוד

क्षानिया तात्रती वात्रती विभित्वतात्र वात्रतातीय नात्र हत्राव वर्वद्रत्यां ना विद्याक्त्रवास्त्र व्याच्या व्याचित्र विद्या वित्र विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या नर्याण खियको एक्ष्रोत्ता मेथा तापा हिम्मे । पार नेत्रा हिम्मे । पार नेत्रा हिम्मे स्विद्धन तिस्ति । वित्र नित्र पराया न ति । प्रतित्र ने प्रति । טשורך לפשו צענות ומרוביו פבענים יושף היוד ניאה אחר פהחיאה פואה אחר नेहिरमें यो क्या प्रवादी कि हिल्ला स्वित्य प्रवाद के ह्या प्रवाद हिला हिला व्यक्तित्यात व्यात्व तम् हिल्ता महिल्ता हिल्ला विकार विकार विकार विकार विवार जवांने दर्म तन्त्रा जा त्व रत्या द्यांने तहात्वर ततासदे। वृद्ध स्विक्न वंश क्रियं विशिष्ट हिंड हिंद हिंद हिंद हिंद हिंद के प्रति के प्रति के प्रति के प्रति के विश्व के प्रति लिक्न तिन्द्र गारयनार्ग मार्ग मेखा तन थिक कि नेमार नव तन्द्र रात्या विशार हावार्वी פשמעניי חומהן כי שלא ירנים יוסף בהוא מלחך בעבר שחקו לבוניה כחלי אפרונים ולא חבור קידעה אמהם רועים פה ירוצי שהוץ מלאך ולהושא מלה नभार का अधार में निर्मा कि ता कि कि निर्मा के निर्मा के निर्मा कि निर्मा कि निर्मा के निर्मा कि ממולקשמובה כלפים שימות קונים יקרב שיהם ולא הועיל אחה כן קשל ביחוצקר בון שרינו לו נקבר רק אין ברושי נדשו מצושמעשל וקבר רק איניודע שאין ב מים אבל וקבר רק איניודע שאין ב מים אבל אין בונהקון אפלים נמשים ומקרפים נאם בן לא ידענהאחים באודש הנושים פקה קבור נשוק ב אם בן כאיאו שלא היויקיו להיין קושר שי" ויילים שינשו לנשים וידענב הוא להים שינשו לנשים וידענב הוא להיי הוא יוכל לבויקו ועוד באודב שיירי तिक्रामण्डेल तम्त्रम् रात्र वका रात्रि विका । वारात्वा वात्रा रात्रमा वहा लक्षां। त्यार हिंत विधा यहता वतायाव वात्त वारत यहता प्रवाल विद्या विद्य वाको द्यात क्यों तत्य द्यातिक प्रतिक विक वेत्रित्या का विका विकार ירצוו מוחשת לבותם אמרו בונה למען מכלאותו שעיני משום הזסיים ולבותם אמרו ביונה למון מיורער אובן מושביר מבונה לפרקיי

コレッツ

25

דונהני היה ווליכו לאביות בירות ואין פך למשאמר להם דשים למלה ול ד यताता यानार हिंद निय मेनाराट मित्य विरात हि । ति न नार हत्या यह ארוירותאו אחר זו שאן עביה ניאמר ויאמר וין עם הסבעב במוחוץ פוושקים द्माद्मात्य रात्र रात्र रात्र विद्या विद्या विषय वात्र रात्र रात्य रात्र रात्य रात्र रात्य रात्य रात्र रात्य रात्य रात्य रात्य रात्य रात्र रात्र रात्र रात्र रात्र रात्य להשליבו צבור שבוא שימותשי ואמר הקשלפה הואת המשב לבו כשו אכו הורנים भारा (भव्या) महासा हर्त्वाम कर्मा एवं मात्य त्या हर्ता हर्त्या हर्ते त्या भारत व्यवहार विकास हिन्द्र व्यवहार विकास हिन्द्र נימקטוב דודטיקרג אוהק נוטבעלי כלו קוא ושמי קיני אם אמר לבנץ ומוטיבו וחין אומיה לכך חוליחוירהן והנה רבור והנה אנוק חיסו בביהות ומוטיבו וחין אומיה לכך חוליחוירהן והנה רבור והנה יוקבות והני והני הכתב מכושה יוקבות והני והני भाग एवं प्राच्या क हत्त्व लिल स्थान वर्षत । तंत्र निवह हत्तंवने। तहस् प्रमार क्षेत्रिमात्त्राक् कार्याक किर्माक कार्य । वर्षेत्र विष्य विष्य שהם עיקר העלינים והכחתעים ושהם משן ימין יב מוליבשהם עיקר משחל ויןיותס ציעור קאסיופיך שקוח רוכב שמים וחשל פי שרול רונפוזשלאה ולשא भेगर भना निर्धात मेहातर निर्मे भवत्वीय वा व विकास तिर्धात विकास रिक्टका । तार हमा रिम्में नेता । क्लं क्यम् नातः । वेन क्लं क्या एक क्या व्हारक्षां तथ वया किया के प्रतिकार अवति निक्त वार्त क्रिया विक्त न महान होने ह्यां के कि वित्त वाती क्योपित हथाक वर्षक प्रवास का था। के वर्ट्या देव कि व ति व ति देव देव हैं। विकाल विक्रिय के विकाल विक्रिय कि विकाल विकाल משתיהודק למשוניוסף פהיקל לשו ויוסף הורצמושיים ושאין במשן יהוא कि दाक्ती रियार तर्मिक विकार क्षेत्र कि कार्य कि विकार कार्य कि विकार कार्य में हिन्द्रधार्य ह्या है होते । त्यंत्र र्वाहर दिये हथा मार्या सिक्ट विद्या אליה כמיח חל ישור לבין ונול וה אמרו מגן דור פו ביושים תחויה לניהו חומהן ביח דור מלך ישול חי וקיים ונול וה אחרו בוריש מביר מיאשיר ב אחתית לאו היושה שנשאה ציאשית אימית קרבים פים יפע נפי האורות ां विशेष हिना हे तरहार पर्वात त्रियार त्रियार प्रवर्ता वितर प्रविच्या वितर । विवासि तिया जिन्ने विद्या विद्या विद्याति क्षायात्मे व्यव क्षायात्मे व्यव क्षायात् एं या वित्ये ह त्या तराह निर्मा हिता है वित्तर वित्या निर्मा या वित्र सिर्यकार द्यान ने ने हिरा ने तरित प्रकार प्रवादित प्रवादित ने तिता

तार दिशायात निवाल निवाल निवाल विवाल निक्तान निकान देवतं हर निवाल क्ष्य विशासकार क्ष्में राज्ये प्रात में वाद में प्रवाद में प्रवाद में प्रवाद में प्रवाद में प्रवाद में प्रवाद זה יעור שמושמש לנישאמרו בעושה שונביה והשמש הוא יום דבוני כחור הים ניונים שי שנהיים וששיות בור שהוח קוב קוניבר ושו שחמרו שורוש न्याय दाद वर्ष चया विष्ण एक त्या निर्म कि विद्या हरन में में नाका जनताने तव ती ता नामां का नामां नामां का ता ता का ता का ना कि मा ירנב מוד הישם ו מצב השם והנה מחשמביה ונה שהיה רופה לקיים הזרע מצט אלאינמקס המשיח ומלפרו לור ונופתיי היא ומווס שילו האינולקוא מיהורה ण्या । तार्या प्राप्त कार्यात्र के विष्य कि विष्य कर्म प्राप्त व्यापन विष्य नियम में ממט קיו קדבה של איר היין פל מחשבת קאני קבל עולבי אי היא ופוש ותמר लंदिनक विद्यातम् । भरा विद्याद्या पण्ड भीवा भूति प्रतिकार्थित निर्मा हार् नेका यह पर प्राच त्राय प्रमाय प्रिश्वाच त्रावार्थिक दादात्त्र प्रिव्यक्ष प्राची विक्र काकारमात्रमात्रमात्रम् वर्त्त वित्तर हित्ते कर्ता करात्र वर्षा वरात्र विवास विवास विवास विवास विवास विवास विवास न्वसं रायरका कि स्त्र राष्ट्रस्य में मिन्न हों जिन्यन ह स्वयं मना निष्ये हुन्। गनना अंग प्रथानन रंगरायन निर्माणका । लंगी एनाएन नर्ननिर वित्र रंदि हिर्दित से משווא שייצה וינוב בהב פיט עוד היום מפוגבוב המקומול של אשה שופנה יולי בעלה שנישן חותיה כמו שיבור עלה בעולה ולבן דנה יהורה בה יים זקוקותו או भगाना है। भारत व्यवन्तर द्राम अस्तात्व साह्न कार्येक में त्रां त्राच ह्यां व्यवन्तर למנטית שוה וליו או ושם חותשור בחשב שניבונה לגיובינם ידוקה מי יאור מוויקן לב יקורסטומים קיאנים יהודה הבהנה אבאשך בחטבה שננה בחצ ישו חוצב שיוליבים יויהודה פיחול מיהה יהודה ושור יוומה ועוד בהוא היה הולך किरण भव दिवाही किया किया किया किया है। विशेष विष्या विषय किया किया विषय פוכות יהודה היה נדולשמש לחטלחלב וטחון לבשר שמנק ולמוכי ביימה "एणार्या किया कर त्या तरिता हिल कर कर कि सिल्म । कि दरदार सिंधा तथी שמינה שונה בפבחמיה" ועין המטבון שנבן לה יהודה להמד ישמששים כ היא שאלה שיקוש אותה ווקו מה הנק ליפלו רצמר להעול בין ביוך שאמר שישלח להוד מן היונים והקנה לה המשכין מנובה עלמובשימיותו לעלמובשישלח न्य भारतित्वारी देनेरात्राव विक वित तिल भिक्ति प्रतिक वामव त्व प्राप्ति विक विक विक वसाम नाया । विष्य यह पांच विषय विषय विषय विषय विषय विषय । विषय विषय विषय । टान निकार । यद एए ए दिलंक त्यान विषयात्या दिसन्त्यात्या । ומשלך שנשט ומעך הפניהנובד וען ראו משטן בפינהמקוש היה משטן של

31

ישים באקן חומאין לפשי מיושם אותשלשוף חוור אותשפי פושמושו נפשק नगर्माय एक मह्माद्राय । त्यं गर्मा स्थान वारत हिल्ला मान । त्विद्यात्ययम् वायवेष खायवेष न कंत्रं वि न्वान्यद्वेषान्तान्त । वाद्यात्यात्वात्वात्वात्वात्वात्वा מלך דסים בשחומלך יחודה חורש ולבי יחיני וסבשלך סנקדיון דבוני מבילונטלבי משך משיח לכיני מְשׁה נשך יוכיני ויצו חוער ובענין השאומים שילנה יש בפור וצולתון שליט של נחניה בן הקנה פורח הוא הנסיר פהוא הנוכן יד ועליריו थात था दिस्ट प्रताट । तता व्येष्ट्रेय प्रवास ने प्रतार विवास विवास विवास היומו מלבות בתדור לבסה ולעוניר לבייו יידיה יותולביות קיים ושלם פו שכי וכפץ כשמשעו ויחה כן חוויעה הפשה עבן אשת תעיש ושמכה למשות מעות להוויעו בפישות שבועה ושישות בישות שבות שות בישות שבות שבות בישות בישו सामि । त्राक्त द्रांन क्षेत्रव्याष्ट्रधाट्याप्टरात किक्षात्माव । कि न्यात्रह्माच्या न्यक्रम्यान विद्यात महात्वा त्यान पवन पर्दे वित्रम्भता काव्यक्ताने ज्यायणवि एक त्याय द्याय द्याय द्याय के न्या विष्ट्र त्या विष्ट्र विष्ट פינטמחכי במנהריקו ובשיטה רסיביושאולנגן ארגמים בתילופשי בן לשים חשבשחול בקרושי דור איפשום כמאה ונבלה משישי לא חוו לשביה ורור חשבפחיו לשונביי ופונבורכן הימהמקוושת ופשי ידעוק ולא קרב אלקושן יחחר כך חור הקניב לעשן יוסף והזפרו לוחר ונשן יקודה למוז במשיחבן דודקונים שועלה לאשית בן יוסף תקורונהיאך עדלעל הדיב באורט החלמו שלשד המשקים ושר האונטם יה לתן למופה לקיים ועלבים ועד הוהעוניםף א वात्वनाषिरात्याक कार्याते निर्वात हैन्त्रता हैन्त्रता विकार विवाल छ। यहार निरात स्वत्य वर त्यार नात्र त्यार त्यार हो। सामात्य प्राप्त हर ושבאותם אבר מופורעשוש ישיחו אותם והם ישארו והאמוביאשו ह्य सम्बद्ध त्याधि त्याधित यन्त्रं तव त्याधिक त्याप्ते वित्यातिक רושין ושנה מה פנשים השיני אשלוניה שפים שלושישיביה פוחה במיכו ופן שַקְבעיח הסנו שמה ירושים יש עמי ישישי יצי וצי एए। एक प्रवास्त्रीत एक व्यवस्थित विकव्यवस्थित एक व्यवस्थित त्वान् तार्त् रत्यान्।तांधितातात्वरा त्रेत्रर पर्वाव् विष्य क्षियटाद्वान्त्रेत्वन त्याद्वेव विमित्रेयर महरास्त्रीतिते कि नेसं कि

ह्यसा तान मार्थ । त्यान मार्ग कावि हा त्याव कर ताला प्रतान में में हराय कि तथ न्यवर्या वं तारं ये वित्र में वित्र में वित्र के वित्र वित्र के वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र यताव्या साराय र द्वाधन व त्वापत परिखान एक वर्ष भारतियन व वर्षा िया मेरि दर गरपायुरे नहां (एक्ट्र हो यसप्ता महा हा कि त्यसप्रम्भ ह्यांसर्यावि हतः। सिक्टन तसिन रिप्ति क्यार क्यन राहित नेतांर विदर्भी गल्य प्राची महात प्रवित महात प्रमात हर। ताला मात्व वित्र न न टक्टान दम्भा ने। ता किया कार नक्तराधि अर्था हार नक्त वाहर नह त्वारा क्षेत्रिक क्षिर् हे देशवरत्यक्ष यात्व वर्षपूर्व वं वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा ंष्वे विद्यालयं विद्यालयं विद्यालयं विद्यान वि मात्रातियेक दिवादा दिवाद हिंद हिंद हिंद प्रात क्षेत्र प्रात के के प्रताल שנים רבוה ניהי מקן שנבים ימים ומיול וקפלי דולב יבי שנים מיה יומף אפור בביב האם יו יהי לנוצות לפוף נשר שנים בומן שיבו שר המשקים וכשים הנחומו נשר המשקים ומנוכשה יפיותישונישטים" תבינה קדף ועל נוביהו अत्या दिनत द्वार्षितं नात्ता यव कि द्वाव तत्त्व वाहिता मेरी नाग्येन मार्वात्रीयार्थिन राक्त्न । कि त्याद्वाक्तां मक्त्रे । व्या नियत् । व्या नियत् । व्या किराने नातात्वां में प्रम्परात माथमीन. नयर माठ मेरल ताक तिर विरस् त्यंयाज्यात्मा किर्मा किर ति ति ति विक्रिति विक्रिति विक्रिया त्यार 

विवाहर नेति पहा विषय विषय ने ति ने विषय ने ति ने ति के ने ति के ने विषय के निष्य के אחר היינטעור נבולמי הוא משר דעונור עונער ניון אחר לבן ראיונק קד नेत त्यारमात्मेत् रत्नात्यात् रत्न त्वार्टी कारणा यत्त्व तथात तिन नेवर न्वार्टी न्यारोटात राथ राय त्यान ता मेन वं ति ति विष्णा विष्या नित्ति नित्ति विष्या חמרו לנחרתו מו ביו כאינו האוי לשלבות נכל מלך יש ליליעש בנים לשין जमायकार्मित्राम् महा तह्ना तह्ना त्या विकार का विकार मिल् חקושתה לו ידעוני חשמע לני לשון המפס שלו היה יודעתם לה ידעופה वर्षाव तत्वीर्वादा अता । तत्त्रीर्द्धिय । तत्ता अद्यात्तर विविद्ध विद्या विद्या קיאך חומילונין היהנק ואון ויחא יעקבכיש שבי בנכים ושבולות שב האו וכן שוכרירא ואין עבר למשים שאתכשין ויחושו וישמעשאן שעפש יוסף וירקו עלב שלפלב אחד וככך חחד לסקש אחתו ולבקשוב חם ירעו כ तालंगा। अहन तहा तहा कि गविषा ति विषा तर्मा कि नात् वर्षात्वारी विच्द्रतित्तित्ति क्ष्या हिन्द्रति । विच्या विच्या विच्या विच्या विक्या विभाष दिया सर्वे मार्थित पिक ताल्यां मिन्ति विद्या देवका विष् वेरार विवार विवार ता के वार्षित गार हमान नेवाव नेवार कि हमादर מה ואור הציוים העמיד שם שונוהם שנתםים ושיסנע מבוים ועוד שוים नायह या दाना सने खा हटने हा त्या प्रिकेश प्रवासित तहा प्रवासित दिल्ल כידעוה אבן הותבו ליו לבתעיני חידוך חולותם ותם אחים היו למש

שמיש מרוצים קנה הרחו שה האחוה וענד מצבו שהיו מתשומים פסקי जनाण नेतरा निर्मे नेजना कर्ना किता किता किति हिंदर क्रिया हिंदर क्रिया है ने हिंदे द्यावाद कताता तिता कि वित्य कि वित्य कि अन्तर ने ता हवाने हमात्र हित्या निर्वा विकाल में ते अति ने सम्मित्या दाने रंनवर्ग कि हरे राजवरेक नेवर विदे विद्या विदेश किया פויחירו חיש חליחיו הם שמעון ולי ניש בורוש כלי היה מדורון בוליהי מקרים לו ונכן למורו ממורו ממשיו ונכן למורו ממשיו ונכן למורים לין היו נוכן למורוני מידוני מידונ व्ययवहता ती वे ताहरति विहत्ये विहत्ये विहत तह महत्ती तह ती विहत । ति वह בהיין טונד מונים בהכינים ושיושן מוליף היק ניר מול ויקומר לביות הכהלון לוכיות לביות ל क्षाणिं की विकासन कित्तान कित्ता है। विकास स्पर्धि में अविधित निद्धितं कार्याविन्तिय विषया विषय विषय विषय विषय गरिता मूल गूर्य विद्यम्पाय तेन मित्र मित्र भाषा विद्या मिद्र त्या मिद्र प्राप्त वर्षा मिद्र प्राप्त वर्षा भाषा ात खिल्डाताल त्यान त्या त्या प्रतिक त्या प्रतिक त्या प्रविक प्रविक प्रविक विकास वितास विकास वित संगत्तिवादित ने तिर्वाति हमें. तति द्वित व्याप्ता ह दिना पर ने ति विवाल त्तायाधारीकार्यं वयुवयाचा प्रत्यात विधारा पार्वे विकास विभाग पर्वतिकार पथा मुद्दान एएड एवं एवं प्रमाण प्राप्त हो ने विश्व प्रमाण प्याण प्रमाण लिय हरात्ये विया त्या विया त्या विया त्या हिल्ला हरात हरात हरात हरात हिल्ला हरात है। खायाय त्वायां विवान विवान विवान रिवान रिवा के विवान रिवान विवान

אמתחותם ושבחות ולם לחתם את הכסף ומשות שקיחם עד ועני ארוני למהרים אמתחות של התחונים להתונים להתחונים לוכשקיהם המלשים שהיו מדוהם ושתבבינון. ंद्रा म्ट्यारे हात वा ने प्रताता हिल्ला हिल्ला ने प्रतात वा ने विकार विकार हिल्ला है। אהף לחתרונים דישב לשני הבבור בבורת וני היה מכה בשעכונה חולבה जिनाहा कि रिंग रिंग रिंग ति में ति प्राप्त पर्वा कि विकास मां पिका क्षेत्रके पात्यां ना । विकि नक्षाना विकार विकार परिवर्षण ए रितंगर क्या नम्य यन्। त्रा विक् हर्नं मा दिवान यूने कि व नम कि वाल न्य दरदा लाहितर्याति न्यान्येक त्यार किं वहा गर त्या रत्र (त्ये हार तिका नगर जायन मेरा ए विकितिया हित्या हिता है निर्मा हिता है निर्मा है निर्मा हिता है निर्मा भगतन गान तमान त्या तिन त्या दिल नहिराता व्यविधि भयत वर्षा हि । भरत गांक दायलकारी भर्य ताम्यक राक्ष वर्ष्यान छ एतंत्र दायलक होगरा पायन दायक क्रयन लिखा निता तरहा हि तह तत्व विकार पान विवाद व पतान गर्म नेयर सिक्र मिलाहि हम्मिया राज नेयर प्राप्त प्रया पर्वा पर्वा पर्वा प्रया ाषक दांका गाद्धा । प्रायत्व वार्षा क्षेत्र तेथा तेथा ते ते प्राप्त प्रविक्षण विकार ायान नेमर त्येह्य शहरा हि भावता तथा वितार वितार त्येह्य शहराह त्य त्या हर्षा कर्षा कर्षा कर्षा कर्षा हिला एवर एट्टिन त्या र तार्थे। कितार कार्य विश्वास्त्रियं के वहां अल्पा कार्य, विह्य ताह्यां ति वित्रात्त्रीत विद्यात्त्रीत विद्यात्त्रीत विद्यात्त नामित वा वा विश्वाल निर्वा निर्वा का निर्वा का का वा का वा का का वा का

ול נשלה לאחיו עוב שרחקרו יהורה בדבהין ויש מונישים כהיה יוריניוסף יי כ

. कारणेक दान पेतर किंव कि नान नाक विद्या नत्ति होने हो के प्रांत किंव निर्मा कर्म

किर हारिया मेर तिरा भाग ति मत्त्वी भाग कि न्या विकामन हमें प्रथम के

(P)

رای در رای در

33.

4

הדבר וחין היכולביבה והריחיה ביעור לא ירד עדישעלשות מחשם יהבוך בביאר ישבעוובהן ובחים ונכן לנקשות של בירו מרדה מפחד והופר חם יצוק לנפן ושיף न्यन्त्रम्थितात तरम्तं हित व्यक्तियोन नात्वी पान्यात स्वर्षे देर्यक हेर्यक हि קומן תול פרטיחד לין דיר וובן בקבל בעית וולין וועד היה ישק קיים ולו היה יל לעות לבחיי ישיק לו מה עובטהיה יוכף כי בע שפשע לעות להתובטהיה יוכף כי בע שפשע לעות להתובטהיה יוכף כי בינהים עולים בינהים בינה निक्ष कारवाही नित्त नित्ता हैं। विष्या हैं। विषय हैं। विषय नित्ता नित्ता हैं। विषय नित्ता हैं। नि विद्या दर्व गरम मात्र पटा प्रवादियमं पटाट ह निष्ण करायां व दर्दित । हार הקצה ועשה וודות להיות טסר דבל דור ודור בקין רופה לשכוה בכליותן וזמן לעשות יפים ומותכים כאשר ושה ביר אחר אובימן אחר ושק וכר ועדובישיוברו את ट्याया एत मान्या खा राष्ट्रीयाता हा तत्वा मान्या कि भगतायत्य भारतात्व ים לניםים שלאונים והקוסה וכר למדבר לענף בתר ווהו עונות ביהוקף שמו וכן स्था तम ह्या तायताय यायत त्यव ख एमी एकंट एकंक्यावन हिंतव हर חלשים ורפש שד חיושים פמי מתביק בן יוחץ שקיק כהן וביל חשמוש שנה שר ובבר פנו יאכיו חשמשם חולאותן קניםים קודולף פנו שהם מווכהם בפכר קניין त्वलान नेतान वावल नेतान तेत तहार विषय होता तथा विषय हमें राष्ट्रा कि तथा के तथ यदं रित त्यतं त रात्तः तिरात । तिरात वित्ये प्रमात्वा । तिर्वात । तिर्वात नात्वित त्याति מועלב המכוד ופהיא מטוב הצען של שרש הרומות לעפישוביולה שמשקשה משק" בעשישה טמאו העימן חשיב לנוחית מחת שהימה מינית מינית אחר בחותמי שלמן בעל יחיד בק שמן ליום חחר נהדים ושה של להיית להיית לנוצור לשבא ושתופף בה שמן לכל יום עד שמינה והלעחית לה הימה מחוקית שמן של לים חדר והשם היית מחושר בל יום ווד שמינה והלעחית שהיים כבוד הייתי מופית יום שמים חצופים ולבן מחושר בל יום יום עד שמים חצופים ולבן מחושר בל יום יום עד שמים חצופים ולבן

लार वटाक्ट नेपान हान तद्य ने मत्त्वक तथा । तभी तन्त्र नाम नेपा । तहा רונש ארור והודה שיום שבת להשר ושעה ליר כשר ינוקשת שוים वित तिक भ्राय के भारत के भारत के प्रति कि प्रति कि नतान । त्यान विदेश नत्येन तार्य विद्या तार विद्या प्रति विद्या प्रति विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या ला द िल्या नाम । तथाल एत्या द दिल्या नत्या हमा प्रदेशात काल प्रताल प्रकार प्रकार प्रकार प्रकार प्रकार । 

ात्या परवार यत्ता वराद्या फिर्मान ने अभिवर्षित विवार । जि स्वारात सिक्षि । भवार כשו תשווי והבישהם מכוסים המשפור בשף מושה שכשר וישב מוש דיוןים מאור בהרוחה भारतरानान योग तम तमारहतये उसे तमात्वा दिवाह तमात हरकार मात्व तत्वाम मा ह साला नम्या तर्मान नम्य नम्य नम्य नम्या भाष्य नम्या निष्य नम्या निष्य निष्य निष्य निष्य निष्य निष्य निष्य निष्य ट्रांड एम्यू नवक हरात्या , य तथे । तिक्र मान्त । ततिक नमा तथे प्रताक निवा कार त्यां हरानं में हरात्व तत्रवाद हता ता वित्रवाद क्ष्या के वित्रवाद क्ष्या कर्णात कर्णात कर्णात कर्णात कर्णात कर नपरियावीर विता रह तरक वरक वरका मारित काला । ते के खिलत निक्र पर्व वर्गात निक नापारिया नप्यान्य तर्मात्याचे तार्थित राजनात् राज्याच्या गांद्र राजे वर्षा राज्यात् वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर् ात खार नार्या में ये या क्रिया विकार हिंदि कि विकार तत त विकार निर्मा नि नाने रायवर पता होते विम्तिय कर स्थात्रा हम हमेह ने नेपा देखें पिता वाता विकास होते नगराता हा गाल्करण नाय दा नम्मायो । यो निर्देशानि । वे निर्देशानि । वे निर्देशानि । वे निर्देश निर्देश निर्देश विद्यानि अन्तर्वा । विद्यानि । व यद्रीता यह के के हिंदी तारिक एयं महत्त्र महि अमरा अमारा में निर्देश महिता हिंदी הלל יש אי הגדרפים ופט ליו קופי השליפונ הרוח השמוני ביוו העמה וא הפיוקים יש נה नंराकत क्षेत कर क्षेत्र कर कार्य पाली वात पटप्र के प्रमान दर्मान दर्मान दर्मान प्रमान प्रमान प्रमान प्रमान प्र ाला ट्रयंक गत्मे त्यरं मं वर्ष किया तिता वर्ष वर्ष वर्ष के भी देवता है। त्या किया मान मान ולבן הוהיר, ושילה פוקומות רפי לשחר מן הענבות אל וכדי בעוקע בעובים משחורי गरं नवर हि त्या पर के ताक विक्रांति । या प्रमानि के के के विकार कि विकार के विकार के विकार के त्तर दर्म तही मंत्रमृथ दे तरि मान क्षित कि तही निष्य हो। निष्य हो। निष्य हो। निष्य हो। निष्य हो। निष्य परख्य सांवरण नार्य कि यात्य त्या भारतं हता देख दाहा नार्य तार नाय भाषा पाता रखना व שיש וכתב חתי המבעוב הפניקינו מובל שום דבר מקריש שחר החיות או הבהיוורשים לה नित्त हराहे वर्ष वर्ष मांचार्यात मांचा गांदि वत्त व्याला तही वह वर्ष तह मांच्या विकार मांचार्य के नांचार्य के मांचार्य के मांचार के मांचार्य के मांचार्य के मांचार्य के मांचार्य के मांचार्य के मांचार्य के मांचार के मांचार्य के मांचार के मांचार के मांचार के मांचार्य के मांचार्य के मांचार्य के मांचार के मांचार के मांचार के मांचार्य के मांचार के मांच विषा अदात प्रकार कार्या के कार्या कार्य नार्य वार्य वार्य अदीव किर प्रकार किर विषय कर् ाता तावय तत्ता कु तारे नावत याट मान्ता यात कर्म न ताकि । तिरम् तार्य न्ता यथा क עבשרעדיעותן ישיבף טרועין היעהיא היצהטוב וחור קאו היצ היענות אל פאס עבי

לינקיטקיז השם להשנים ניחיו בו והאות לוהאים אותנולא נשה כן אין שתעונור כני א ומשלע קחומר על שלעבוקשת בשמה פיך ונוקשת חוויר לבקיעות מקם אומנשה אות אינהביי ए एक के द्यार प्रमाण के हिल्या कि कि के पर का मान कि कि के मान्यत्रियाख्य विदेश विक्र (त्यर तताति वर्त यम् यमा वाती तथ्य विक्रा वितान कियर प्राथितात्त्रीयतः विक्रियति किर तार स्विति विक्रियानि विक्रियोगि विक्रियानि विक्रियानि विक्रियानि विक्रिय קונקבשוניל וחותיניש ביה עושה הוק וחשיר ישוקש ששם כבל החוצאות והיווה והיווה ומשם וה לנה הלעובתון לימים, והימים מן הלעוב תכביים לים ישוב אמר ולבית בימים חן המצועם लियाद विद्युगात्मं विद्युगात्मं का व्याद्यात्मं लेट ली क्षेत्र प्रकृत प्रदेश त्या के व्याद्या के विद्यु के विद भागना पेक्र थनातीर शक्तिक तम् में कि एत के विकार कि मा ति कर के प्रति निवार में משפעלבל וחיבו לשקמחר וולבבהשקה שחוץ משלשששש לעשה ותופש על דרך קלים יולה כלביןה דב בלונים יין חוץ לשחמות הוא פנישרישו חול בניאי שראותבישב בבוה कारी कात काता का का के के के के के के के के किया का का का का के का के का के का के का के का के किया के किया के क यगान न्वं दिन द्वादे । त्र तात । त्र तात । त्र ति शिक्षाता द्वाय । त्याय त्याय द्वाय विकास व्यावहीं والا عامة أن المحدد الحدد الحدد العام من الدباء ولا من سارة مراط عدد موسد مرور لحداده مه כמף השה את נושי ותקונה שר תביך ששכניון רכי ונדבקת באור שמוא בנותנ שלאום פון, ז मनात्य नात प्राची पाड़ी तथरी हो अखित तत्त हैं। हि विधान ति विधान विधान विधान विधान שישמור אח לכע לפיני אבוני אנובטאיט קנוי בעבר כבר אבתי ואסיחיה ליגונה מתנוחיבו ודחקו ברובוני אדם עבופרע וכורמים חויקה חוקרונים בנובהמשון וחמחקר ייקר नेताक्रमा मार नेतार वाह्य पर विद्या त्यात्या विवार में विद्या ताता ने विद्या ताता में विद्या ताता में ושה מובטבן קרובוסרם שהוא עוובר בעב להניצאח המתוחק מוכו ומשים רעך ורעופר וה הולה רסטוק לה ומרונ וא תנשב אותנו ואפשינבר נשך בולות ויישר לך בישורואת רו प्रदामात्यापक वर्षामा ने पह मिल्ये में क्ये पर पहीं ने पहारे कर में पार प्रमान परि ל השמיר והנישות לשותה הלחה שניו להבשן להם מל עוב השכן שהיון נותר בשיתי וה क्ष्यं रपटं एक निष्ट व्या वितान वर्ष वितार वितान हो वाहर वात विवास विकित्यान लागेन वरत्यमान विक्रि विक्र ताल्या पद्मी निर्द्रातिक हरे विक्रि विक्रिक्ष אחר כוין אינ פנדי מר מדי הוא נוכן נכול יויב חמור משבעה ולכב אמרו בבישישו בנון ל חתכה

ात्या येगमं द्वान का के हे तिल तकंटा निष्यं प्रांतिमक ति ने ने में ति । ति में अतिहर। विविद्या के किया के वित्रा द्वा विविद्या विविद्या विविद्या विवाद विविद्या विवाद विविद्या विवाद विविद्या न्तर नाम पहन वहीं वर्षा वर्षा नाम नाम नाम नाम का महार वर्षा नि ना वर्षा वर्षा निम्न निम्न म्नांटन वारद्याह्य वटरा हिता त्वाव नावर तरिहर एए एक हार कार्य होते त्या होते वि ישיוע המפה שלוויצויחות שוחיין מיק מתפור שים תמיר ולכן יונורו ביוו אחי יוקף नापति दावित प्रथा तद्यान प्रमाय कालि पर्मित का मिर्मित प्रमाय निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा वक्षा त्यातंत्र दिया नता नता विवाधि तहा विवाद विवास वा विवाद । विवास विवास विवास । ारताथभा दाक्रि। तर वीता व दाख्य भाग वर्गान दाख्या तर्म त्राच त्राच त्राच त्राच त्राच त्राच त्राच त्राच त्राच त न्या तरात् पुरक्षक वर यक्षि ग्रीक ग्रिताक व्यापता व्यापता व्यापता विवेद वर्ष प्रापत निर्मा ति ति विषय के विषय नाय नाय कि निर्मा कर्म के विषय के विषय कि विषय להסחלתיות שמול בין שלש מאור בין וחמש חלתו ביו של שלו מאור בין ट्रम्यता वित्र त्यात व्यवस्त्र वित्र עולירשל יששי החשק וענד בעושר מכשר המושטיב מעולית פהיו מובק ניטור במין गार्थ के कर नाक्रव मही निता खिरार मेराकर माव दर्ग नावार देन रावाद में परानव यहित यह न्याद्या हिला व्रमालन संित्य कृत त्यान्त महात तर्ववयान वर्षलिक व्या वात्य कृति व रामवा त्वा महा तता राट्ट्र त्विकता तत्वति तट्या तट्ट्र तिहान ति विक विकाल शिमानमा। मनं यद्य निधन । यथा देन निकार दिवार द्यार्थंत प्रवाद प्रवाद प्रवाद प्रवाद प्रवाद विकार । यथा विकार विकार विकार विकार । विकार विका יעוד לקרחות לנימיון פרוב תקחות בסוטור להיון מדיינד בכי שירו וחמר לבי ועי

36.

תיום על ליפי בירת בתבו חם על לי וכקו טדרטו בנפוק ויותב יעקב לבדו טעייור על ענים קטים וכזהיודיו ליעד יוסף חי עובעל ונעל פות פכן עדע בכיא השמחק פראום שוכחפי שיין निर । हिन्तान नपदार हराय हराय कि नपदार निर्मा निर्मा के निर्मा हिन्तान निर्मा ति । רוחו דישל ונימי רוחי עוקב אבקים וני ניכון למזר שבעמירו סות לבתו לעול מנו לממנו ביות בטות חופה לארן שהיה קעה בעיש חבח ובחים לאהי אפי ינחק פהיה מוניהאמן הביות שהיה מה שהיה מתחי לפל האבות היו יורעין הצלת לנש אמורו בשתר התבשיווכ וובח לנחד מש ימון במעם קיק מוכוך לכן זכח וכתים להעלים אלו המרות ולו הקורב שלורב כזובותו משי गर्तमा राज्य पात्मा प्रकार प्रवार प्रवार प्रवार प्रवार प्रवार क्षेत्र में प्रवार क्षेत्र विकार व של בהיושית, רבה חייב אדם חייב אנש בכבור אפו יותך מבוקינו וכל ועושים בשלים התלמיהם וכל ומי אלני האלהים יוקראוי ישוב לעבין בעבור שהיה יומי לחופה לארן ואיניב שהיה שמו ישוב עונה היה מותחת השהם והמולות ועם ליה על ייח בהוא יהי נושו נירד נמוו וינלק שמוס והנה יתו שבור ומושה בוכותי עוןבתו שאמרו ראני היה יעוןב לרקוב למנהים בולעולונגעלבחלאא טוטוט במה ל דכים בחש אדם אמשם טובותות אהבה וכי וכן במוהו במדוע דכר ביב אמעוש בעובותות אקשון והאפיוים רסופ אברקם אנקפוים אומהם והיומן רסים אהביננומף רעוש בין ה בקולור סיק חמור מתר בעברות ונצוי שו שבו למבר הם בבון הבינים יהיה יחני שחוץ ווו יצו מונוקות וחקר לפיני ופו שרועו פינים לו ירונו וישיש לו יפריו אבר ינות לו הופר בתמיר התחלל עליהם וכמו שהופרו במם שברי וענד חמרו בעם חונב מעמו על יהיה חולות של על יהיה חולות של על יהיה חולות של של במתחלל עליהם שלו יהיה חולות של היו ועל וה היה מושביו ועקבמוה הנשתו הומך לבלמה שושה מחורכן ולהשלם המנין לש עש כה שיהו מכין חשוב כעד שה מעלה שהן עולבן נשיו והיו סט ונולבה יוכב בן החמונים לעלות המנין לוה חייק לצטיקטי ול הַ חורי היק והקצלות לקיותו חמור מיוד על זכות לנקים שקרא ארם ליכחי ותוכם האדם הוצרל כמו שמו בחבל אדם אמשכם בעבורעות אהם ואחיה במינות אהם ואחיה במינות אהם ואחיה שמו במבל אום במינול לבי לחייהם שלא יכבי על העול במינול יותה חדו לה של שלוני מפלימו שמשא ליול לדיוש וה הנפור על ושוב מוכוך שכתעב למושה כיחה ישים ואוהבהו ומיושם קביחוני לבני וביניות בישבענין וה חליור מאה ינולה מק הית המשיה בשחר הצליות בבלוציונינו היו להם קיבות על עונות בבדיעון ועני ומלבוה לו דינפו מיכוה ודול ממרו במומנות פ היה על שננות החבות אביהם שונגעונות אחת בפארנומן הארן ירירתן למצבם מוש הרעביוהטע שהפרד

jot

NO

め

197

שווק

קיום

וני

er.

1000 m

W 40

לאטתנה ליקת במכשולען פן שמוב קצים בן זל והשלשות בקופרן במה חדע नम्यकः विषयनता देणां कर्नरात्यमं निर्देशना विषय विषय विषय विषय मित्र तावर हार्यों वरात तर्र हाता में मित्र प्रति भीति भीति प्रति प्रति प्रति भी प्रति भी प्रति व חמשה ווויי מיילהשעשה יעוד לשחף בתושבישים ובעלול הדבר וירדו אבותיו למופים על प्रावण हो हो भर तथार हो के का राष्ट्र प्रवाह है जार पाक हा हो है। तथा प्रवाह है कि का प्रवाह के का स्वाह है के न्यं में भी हिल निर्देशमा दिस का विस्तर वाति विस्तर में के कार वर्ष हिल का दें। क जनन्त्र हिनार कि प्रिके कि में कि विक्र कर्तान कि ने में के कि ्र पत्र योग देनने विकिन हिन नवान खिलन त्य वा नेतातान नेत बहा दर्भ पार हिए तह दिर्भात न्य नवति में दिर प्रता नाता नात । तता निक । तता निक प्रता के प्रता के निक । तता विका निका विका नपान नारे दालि स्वयं वात्राक देशना ने मन्त्र ने दर्ग हर्म । वर्षे श्वाय के ने वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे तिर्वात । वयत वर्गात क्यो। कर्म विषेत्व वीर्ष्यं क्षेत्री गव दर्गात यहात तव्य भारक वर्ष וקט ביך חת קבודם ומורעשם חתוך בעל ביוך ישלישם ומונם ביו שלחם המי मुंदे न जेंसे टार्ने कि कि र्यानं तप्रमान् मिन् राष्ट्रीतं तथर नामित्र सम्रो विष्ट हार परा ולה המור מקיות וובהם שה מפתובהם החרוהם ולבן הינחיל הופות בחב השני פנחק भयर। तत्तराधी तत्तेयुक्त ग्रान त्रिंग्त होत्यान वाक यना तदा तयए प्राव द्वारी एट वर्ण देश लाइन गरा एक राक्ति ति ति निर्मे त्यार्य प्रवार प ישקיק חט פניקב בנושותיו שלנוי שם משני יותב מחתיו כשו שיומרו הול חלישנה חדים בנו מחחין שושחירן חולב בתלתחמה וחימילה שושה יעוב ליקף כונונתית ענקטון ב אחיו ועתולול הרכר נירדו, אבותנו ואין הכוונה לימר שאם לא נושה כן שו ייבל ב קדירי היק מוסח אם נתושל קדיר בקיבתות ונדפיקל מים חמו שקיה מ יונבינ והיה אימר שחיו ראו מנה עושה ל תנאו נעליה עושה בשבקאמוהר בעובר אמים प्राचित्र क्षा तथा हिने थे प्राच्या कार्य क्षां तथा है। त्या क्षां क्षां क्षां क्षां क्षां क्षां क्षां क्षां क विषय तथा देखान क्षां क्षां क्षां विषय क्षां क विषय क्षां क्ष קהיעה לושי ולהריין ולבין מקרעולין כנדי דכיל ומהניש בכנדי ויקריוני וקשיו מולה וב नान त्य धायात नता क्ष्या नित्ता हित्ता क्षित नित्त । कि एक पवि एव नक्ष पव नवर र जिन पर नत्ताव गिर्टिन में निया के प्रति हे प्रति के प्रति निया के नियं नियं नियं नियं नियं के नि गद्य एकि दा दर्का एकता की तत्ता कर वरंप वित दार्थ । एक कर्ष व विवाद विराय परवान ।

创

wh'

RP

力に

त्र्र

ב פ לטע

טוקי

العا

נק

ישקבין לבעה בלארחה אותווקן אמ לופה ימי שניקיד בהימים לא הין ארופי שמנו וחשבפוה מידון מיחד ביורך יתים ושנים וולוה שלו בייה עונם שיףולנפה יתישני חייושא פמרוב אנחות והוחלת שעברו עלי ושיר ולן מאד ולבן ושה פלא ואה בומבו זקן פווהו והוו השיב באין זה מרוב ימים ושנים כשיבה ויקה בו באטרניו ורעבר ייש ודאת ישתומיף ייוים והיו חייהם ארופם בלכותי היו ימיו לעים ומענים ולא האינו חייהם ארופם בלכותי היו ימיו לעים ומענים ולא האינו חייהם חיי אטוני ובלטפוהגהוקשי פידעפחם בסבינהנה לוה מד ומעלה להם לוה טני नं या जाय र ही द्रांद्रा के वी का अने तार हिंदा में कर तथा द्राटा नि । खिल्ति מושחמרוני ואין וכך למר ביוחים והגם יתברך הקל בלותם פו שחמרבנות לבימן זו לורותינו בתיים ושיו שטת חלם מושו שיום החדר הקל בלותם פו יושי נשיו שטת חלום רע कियो नेता दिता किया मार्के नाकि नाकि नाकि विकार के मिल्ना मिल्ना ति हित्त हम ह ति हम नार्यां रियं गमन मगर वारार्यक्ष मानिक सं निक्किर्य निक्कित निक्ष नात है हताति निक्रि रिक् जि तिरादे को व्यवता के प्रकार के के विकार के कार्य के कि कि कि कि विकार कि ति विकार कि ति विकार कि ति विकार कि भाषक कि किर्या किर्या कि विविधान । यह विविधान विविधान विविधान विविधान विविधान विविधान विविधान विविधान विविधान חבוניות וניתן ואורך ולותשוות תין בתשמה אינה מקומה אף מבשנה מורמת מון מה ועלוה הישוריול משתר אבמניח אם בן משומחתיה ולבן שורך למבשחוא הקבה מכתי אפך יוער ומצחו מוקנה החם שהיא כנפתרישרם יולבן תמונו בל מוקום שווכה ישועונים ל याने भाक वद्य रेट्ट रंशवर्गियां रेता वट्या क्रिया म्या क्रिया कर कर केंद्र कर कर कर तहार है टर्म मनाव नहीं जत्मे नहत तिथव तमा वर्ममा हि विक्रिने नहत तिथा וכתי אנה ארד ונושרי לבי לבתל שבנה ונמיחם דבתי למונפס שלחור בבלה וכתי ומיחרי व्या रात्रक हो विश्वराव वर्षा तराय रवह तता वाक दहरा । वित्य हिर्म वह हिर्म वर्ष स्वार שתינות הפינים לה הלבר יבולר להק ונוטינקוא יש ורוכב ולחרור ועליני בן אחתים ול הלי היה ולרו חורך ימים להיו ולרוב של היה ולרו מורך ימים מתינות הליה מורך מים בן מים מתינות הליה מורך מים בן מים מתינות הליה מורך מים בן מים מתינות הליה מורך מים מתינות הליה מורך מים מתינות הליה מורך מים מתינות הליה מים מתינות הליה מורך מים מתינות הלים מתינות הלי नेपा फोरार एड वी गरेन ट ושינה הסילה לכי דינבר וד ארובונוים נחול ולוכם ויחיתה אאיו בנום נופוב בקת אורבונם מוושום בוותר ימונם विव दव नमाल्या व नमार विर्ति क विद्रा कर विराद विद्रास व में के पर्वास व विद्रास वाता व वार के שמוקיטן מפשר לותופותה במס דכבל בשישים חבשה וני ונופי מחדן כלאיון שמודן בין מעופין דסה ומעש וקנים יקח וכן האמרת וקעום בוק ירונו וכנר כנבו חשי חמתקך בחיי חלכם המונים למולרנות וחם הילות והשורות והישעות וחוקנה והופש תנופה בשי לרבניה יחמש מעלי לוליי ועלכן קראקטלמק בשירו כל לשונות לחוקת רשות יועם לתני וניוני על חנים קחושון קהן ב מוסים רותים מחר החומרי ועל הניק השנ רעירייני מוניבוןונ בתינול ומצה ועל העדק הגקמה יונה על שהיו מוניבקונ בים יולפניה

ייינו

37

בעת זונו ואחר כך קראה שה שהים כלולה טלמה אמר אחותברעוני שלהילוור रतातार तिर्वे वार विवासी हिंदि हिंदि हिंदि है विवास कर्म הזיין יש בנבילומיד והצחרות היח מכן ב עב מי והוח חשל בנדול החבה יָהְסֹונונוה שול מתבונום וקישישות היו ממעב א והנין הזיין שמתחילן הכח जिवार जिर्थका तथिए जिवर व्यास विष्टा एटर केन् । ज्यान के विष् החיים ול מושמונים בתיכח התולבת וביה הימן נכחה חלישות בכיו העבוניני नरत्वन त्या है। है। त्या विक स्थित मान मान प्रित प्राथन । ाल्य प्रमा हार्रा होत तिर तिर हिंद्य विकार में विकार कार कार में विकार कार कार में विकार कार कार के יוהצההם העניינה וקעבב בומן קיהרה להעפולעטו שיעור פו בלומנלו או ולהודו לפני ווליקיוודו ועל שחוא מפוק שלפשו בלו קנומנים וכינול הגומנים נכחותו החחר מקרותש משכנה בכבב והבמקרו רוח ומשפה בלבי והנה מקרוש ומשפה בכבב והבמקרו והיים השחת חתר הפושר ה ישוב לאחר יסורותי פהעונים ופשרות ניחובינות באברן הגוף פ בהם דומה האו रिति पान ति प्रमायिक तियान काराति हत्या ने मेर पर त्यापिक पान חיים בכח ההרצו והומים והחושים פתושהם מודם כן הם בבול חיים פיע त्या रियान्ड मारिक रेतर रियाद्र रियान मा हिर्मा सार रहाने हमे हकी रिया स יהיען ואמהיות וחמיות ולוה במשיחיים וכמו אשר בכבר ישתיקה אום ע ाता । तरार्टा नयर वित्व कान कटाह्यकाने कायाह यमा विश्वाखन करी क्षेत्र रितान । तंता नाम रटटर तवात्ते (एम नाया एटए राखेले वास तंत्राट्यत्वे नारिय ने पर कि नियान नात नात नाति हो हो निया है । हि भवायक दाना नक्त दानां यं गरमा वर्षा है। हिं हिं क्षा न नाया वास्त है קשיש בומן קיהם כשחשו הכחות הנותניות המעיקין לה ווקומאמים חלמיה दीना वसाने त्व पर्वे पार्वे तार्वे तार्वे त्र हें तार्व त्र हें तार्वे तार्वे तार्वे तार्वे तार्वे तार्वे तार्वे ट्रकान निर्देश करीय में कारी या निर्ध कार्या हता है पाता, के विकाल माथा हति क्राम्यवात्रं तः तिर्देशं विभित् वेनपार्के तिर्देशवर विता तिर्वे כלייו השתב להיות מן הרותים אחר וחולים השלית בעוניך כה שתנבים न्यतं वागकति वान दानित न्या हिन त्या है। त्या हिन त्या हिन त्या हिन त्या हिन त्या हिन त्या है। לאיתון מותוקונת בהים חכיוה ושלימות כמו משה שביך ישול מקוך למיתנו ויול 

'ס

زور

72

J)

غروه

th

かっ

如

专

इक्द्राव ह

AND .

SIM

业

肿

הוק זכל

זקמון

10

سل

שיהיה כבבור היועלוני שנים בנבתי אבו שהוא היה ושמיד מוסוק דבול אשר יצון מייונו कि दार वार्या नित्र वार्य किट वर्ष निक्षियार्ति वार्य हर्ष व्या व्या कार्य ट्या । कि रपार्वार वर्मिंगार वर्गात्रियका राखात रेक वर्गायम् वर्क्षव रागरं। ह הלר להיהעופ הלוחן ים למיותין הם חיים ונושם יותר מחייקם ומהשטו הלך לבתנ לחוש לבבר אלישנו שלו היה תישנים ברוחו בנמש והצעונת היו התפויה הם שתולים בחייה שלמוק לקייספי שפי וכן אירעלחפני ישרש לבשיפור קובול פוושבו במוף פל ג'מיונות וכן בצביו הקרום שמיפר לידו מתורות חשיו כפס בבתובות וליה הומן היו מותול החתיום णं तालपं ने पट ना प्रधानाप्ता कथा प्रवाद द्यांपत्र प्रतामा के जाति है । जा पर परिवाद के विकास בושיתה וסוות יווק היה שונה אחרונה במיו קרא לבט לוסף ומער ל מפורות חפוה וכן ביונים ניקרא לבין שפף אין קהיוה שא ביניתונה וקטיוה בכונ ניקרא אליןטה ובמשושטים מילוב השחתוקרין והיול ויליור וכן ויוריו יעובי לבני להיוישן פוף הציות מה היה שנה חחרונה לשנייחי ישובוני יבמרת ניחי שלה לב שנה ריוו לחיי ישובה אובים का धर्मा मा वार्ष वर्ष वर्ष पार विषय विषय । में विकास विषय प्रमार विषय ל חפיה המפענות ול אם עם מולחניתן בעיביך שים נהיכך ונבחה ביוםף לח שם יקו क्षारात्वयात व क्षात्रा व्यावका कर्याहर रहेतं गयव क्षाहर नतः राहि । विद्वा नेतं प מששה ליונ וכעל קדם כן זל לא היק חושר יעקצ לייקה שלא יקיים דברו שאיו לי אנשהר קנבוך אבליםד אלו ישוקו פרעה לקופר בממופשי ויאמר ל נש אחיך עמו או לשירוה क्षिणियोत्ति त्रम वे विक्रमाक दिव कि विकालित हिं। विकालित विकाल विकाल कर्मा विकाल वाला वहार में हिन नदार मित्र में पर क्षाता कि वद्या के वहार कि वहार कि वहार विकास कि नम् की नम्म कार्या कि नम्म भाषा वार्ति व्यान नम्हण्य विष्ट्रपति विष्ट्रपति विष्या विष्ट्रपति निर्मा निर्मा विष्ट्रपति विष्या विष्ट्रपति विष्या विष्ट्रपति विष्या विष्ट्रपति विष्या विष्ट्रपति विष्रपति विष्ट्रपति विष्ट्रपति विष्ट्रपति विष्ट्रपति विष्ट्रपति विष्य אוושיל על שם עושה ואחות במוטה ואחר כן פונשל למטכב וידעפהות קרוב לשירה שלח מופ אחרוב לופר יופף לברט ולברך אתבניו וומים כיוםף לא היה נפבר ממשם यादार त्यादि । विश्वत्य नामं यातात्मे येथे नन्तर नेतता पर्व तहत्ता मुन्तर स्त्र विहिन । न्यार ליננין מיתולומו היאך מתה בנדך ולא הכניחה למונה במתנובל נוב פיהובר קבוה עם. वाराय मां प्रिया ने वार्त मन्त्र वार्त हर के वर्त वर्त कर्म वर्त कर्म वर्त कर वर्त में के गेंट नवाय रेपान कार्य नार्य नात रिवार नेपंद अपंद अपंद अपरि नेपूर्य त्या रेप गरक भी प्रद्यार एडं अपर नायंत्र द्या अन्तर तंतं हो गर्न तं यही निरू पर अत्मार में פינטייות בכינולם קשה שם ולחה שחתל בהתכורת לבאהבינותוה ובער שער לה

त्यांत

विवार क्यार शिक्त प्रवाद ने विकार मिला कि ता के कार कर के विकार के अधिर हमा गरा। ति वार प्रिक्त काल्य क्षात न कार कारातिक हिल्या क्षात ति वार प्रकार ति वार विवाद कारा है। वनम् भयराराप्तिर रियक्त पर्मा यक्ताय कर्ता वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा राषात्राक नाया והיה לו לברך ולהינוה כדיך שמשים על הטוכה וכן ושאו לנוכבות שות דבו ויא מר תרשה לינוב משנה וכו למינות שיני וני בהטם מדין דין עם חמיהו כחונו השנה ופור טי वाता वित्यात निक्ष निक्ष ता के ता वित्य के ता वित्या के ग्वमित्रा । तर्रम् हिना । तत्य न्त्रि मुर्येण म्या । त्वान त्वा थिक । विषय व שיאי חיי יופף ואחר כך ביח וחלך לשנניא ואחר כך יולך ביומי והוא בנה אתי אשר ברומי והיצות שלפת מות במשפונה ובהבין של וביחוד למוו לנשרת מפורות בבין ומו לנשרת מפונה וביחוד למוו לנשרת מפונה ביו או शार रच्खानात्रक्षण गरा यत्वाव नेपाय नेपाया र्था रेपात गावत वायर नार्थ रिया वायन व्यवकातारे का महाने रव्यक्त वमान्त क्याव कान नेवर्ष पर प्रकट्ट रवाक विभाव וכרש במינה טלמה כבביכו את אפן מתברך הוא ולבן הומיל ויביך אתיוקף ום יביך את העודם והומיל בהאלהים אטר התהלבו אבונו וליים בהמלארים והומיל בהאלהים אטר התהלבו אמיבור פידם ייחור נמיר ולבן הופר הייח בהמלאך הנואל והמי השכה אחתולבן אמיבור פידם ייחור נמיר ולבן הופר הייח क्षार मंत्राद्यारत्यानं म्हण्डं दव न्यारकं खनाव वित्रति का द्याद्यत मारावृति । व्य אתהבבורה אשר היה פרן להכה למי שיינה נהוא שכם אחר חולין חד וכנרי ואמי אני क्षितार सिर वर्त निष्टे हि हति के वित्र विता में ति हता का कि के वर्त के कि ויור ואחר כך קרא לבניו ובקץ לבלות זקן ונפונלקה ממיו שפנה פרבק לבותלום नवस्वातातानं गट्यत तत्व त्या क्षेत्र त्या कार नवार व्याप्त त्या विकार त्या विकार त्या विकार विकार निवार ישרש ישל ישל יון בבני שום חטים פתין באתר מוקם לא חית נכון שא אחרי או במרושי ישרב למין בלבן של אחרי אול באתר מוקם לא חית נכון שיות אול והבה חשו ने त्व त्या ने विक्तारित कर्ती क्या द्याव नेतर तथक वि विक्र विक् रिक्र में ति विक्र के निकता का मेरार करता तमने क्यान में के देहर लिटाए निर्मे वित्र वित्र कर्ता है निर्मे देवित यतनत्तत छन् न्वरान त्यासा वर्षेत्राया कि त्याना वर्षति हिंद तता से पहलत विकार कि हा וזה העשו הח נבבר ועולם שורעיםורו כי רועפעין קורה הם עשים המאאיו כמו שאמרו שמח וכשל בתבור מלמד פפקי קברה ירב להך עם המן; והמעל כא בכשו שהקריה לא היונק חקרה שום כך בתקון יוש ישה למגן והכלב היורוכה

על שין היחוף השלם במו ולם היינו למה יותר מוה לשלי שאירו כלבך יובחר פון בקיפוק ברוך שם הבר מלבות לעולם ועד יבחוח ממור יותר יביווחרו מולבות מד יחוד ולבן הונים לאחרי בחמחי של היה לנוער ולה נפיר ותי בתמולר היא בשות של תאמר ברוך שם וציים לה נבחי ביבי פמשק ביל היה לו נבחי ביבי פמשק ביל הוצים לא אחרו לא תאמרים לה בעב שאין מתבאר הייחור מדב משק שהוא היה גדול ויתעהשין והרבה שהיה עמשחר הוא פתום אצליו ולבן נהעים שהים נשהיה לאמר שועאימשי क्तायकार्यक्षत्रम् भारता एव द्राष्ट्रं वार तार्के स्थाकिसंक्तर द्रात्ती प्रवीद ततारी है. वार הוא בשוכיונ חוא השלמות חביכה והייחורי ולו סג בלאו הבנחניו וכן יו כן קריה לובשילונל איז השלמות חביכה והייחורי ולו סג בלאו הבנחניו כן יו כן קריה לובשילונל והייחיי עון בייוה שלא אחרו משה בענה לפי שהופר המצוג לא שהיום בדיך ין בלתעוב מלבות שמים הצוביות בתושחין חרו אומהן חות בבחב שאינו קשת מלכות שמים פלבר קושנו אורע אישורו מוסהן אותן שוקף שיושאמי ברוצמי כשמיה זמן משמר ולא היומופהן אותו בקולרם व्यं माण्ड क्यां है । क्यां माला क्यां हा हिम हिम हिम हिम हिम ता व्यावन मात्र हिम हिम माला विवाल שוכיולו שכבר חתר הו בקיד ועל זה אמרו נמוחק לו ממה שוק ל נשהה היא אמה יעוב וכל יהשו משלמינתוך ובי והמשל בומק לפופל שאם שמר אותניש נכזי שלא אמרו משל וכפבהם העם שיש חקרון בחניק או שאנו עושים חתך התניק לא נישהקים ועב שאין הייחור שלם התקינושיהו אוחה אותי במשאי ועל וה מתובריב המקומות שיהו , קיהן קשבקולים לבד בשכמל והוא מכהגיפה कियान गंभ करादेगत भाषा स्वाविक द्यापत त्यादित द्वाद्वात द्वाद्वात द्वाद्वात त्याद्वात त्याद्वात त्याद्वात त्याद ישקשתי משמעות מים ממשי או לשון ימין הדבה שהם למימו של ולא רבה משם יתנוחור לברם לבל אחר כני ברכתו הראויק לי בחתוה גדולה בדוח חדוש והתחיל בראום פחוא הבכיר ובנול ומצא ברכות של מות הותיל על אובן שימחול לענון ינונו וזה יווד שחתויות עול משחרו של ענין תחו כמים בעבור פקוץ בבורו עפק חישונה קרושה של וריות אנולום פשינה שונה מן נישח מחרין אתיחר עושה מלבות מן ניום עו למלבו בבור תשמעון ואבי שלם אלעלה הלע ביול עוש ולכן היום המפחר ביופוק וילך האובן וישכבוני פנשה פונומה ישרשיונייה שי אורניות אשר שלאה תוומים נפשר שלא מעלורנהל וכן הוא נשמעון לני המצה ברכקשלמק שקות לנשקס שיחקר אתם פנו ועברתם פקשתה פלאין אהרה לאין חקרון मिर्दे कार त्या देतातं मह तर्म नता । मेठ ततात क्षेत्र मिरत द्वतर नत्ते त तार तर द्वार द्वार न אחלקה שנקבים וחלת שמעון בען מולתיחות ונחלה לני עבם בכלישוש כרחי הכן עברות गार गर्ने कवरतानि । तथरात्र त पर्वा भारत्य हर्ति पर्वा । त्व तथरा हतारत एएए। तथिरार हा । विकार व מצ קאבשרוהם בעשי ומחוקן שיאים שמאן ישכש ששם היתה מחפוק דאוירא מיקוש והם מורעדור מונה קאם ומקשאת צפעקרה אט כייתים להו הוא לתפוה אבל בממשלה לבני בבר

רוליכ

からか

で

ber ber

ת מרקור

זיק פית

-

?

נו ווק

זונ

4

عالما عالما

فارك

בואיוני,

וה גוונו י נאונול

4111

ति विद्या करणे त्यार त्रायर विविद्य त्वि वित्तार त्रायर प्रकार प्रकार कर्यात त्रात त्रात विविद्यात त्रात विविद्यात व क्रमत्मेय रहा पित्या खेल्य खां मित्य महि क्षेत्र क्षेत्र माना । निर्देशक महिल्ला לבניו עביר ארם פוש בלבוך חוכם מן הייקום מאם פוסין יישיל ההר וואת הביכה. מישו का तहा दिल्ला देवा के के के कार्य देव कार्य कार्य कार्य के के के के कार्य के कार्य के कार्य के कार्य के कार्य אמות מכל ונכן אמית לעוך ב משק הב הנישר תנית לא מקון ב של שי לא מני וה שלשי לאחי ומי नायद्वारा नाम निया हम्मा द्वार प्याद्वय त्यात्र पर्वार भी वित्र प्रतिकार प्रति । वि ילח בשיר ווהו שחק בח ובמות באדן הוחת חינב עובר במחחר שהוח מתידונו הום שאיכו עובה अने निव दर्मत तथ वाद्रमातः माविन वाद्रमाता न्दर मय वाद्रमा वात्र वितर वाद्रमा ना कार्य पर्तिता दत्तवार्ते । त्या त्यावाद्त्य । त्या त्यावात्त्व । त्याता व्याता व्यादित्यं व्यादित्यं जन्या गरे दरावं तर्राहर तर्मा है नात कि नात विष्य मार प्राचित है निष्य नात विष्य र्मानाता गवन स्थान ने हन के कि क्षेत्र क्षेत्र के ति विवेष के विवेष विवेष विवेष के विवेष विवेष कि ל עניה בחייה שיר חובה בלו נחין בלה וינינות מסף אל נוציוי ומה שולים לעם ופנהו מיני מנים וחשו חשים וקברי קברי לח היו מבנים כוובנפנם קוחיורנו שכחלינד שאמר להם מקדון אני דורש מה זרישבחיי אף הוח בחיי ואו קפנו ביונדונול זק אמרו במדרש מופלר द्रमाता किन गर्ना प्रमान में ने महारा हिन का तालि न परार स्वा ना कि ने महारा हिन में ता है विवानांगांत्रवेदानं विवासंग्रानं की नवातं वाता है। विवास वाता वाता विवास विवास विवास विवास विवास विवास विवास व שקי וש חודש הניהם שני שותו הרב וצמה שמו שו במירושיו יאחה אשר ביבן עק किन महानात के मिल्ला के का पार हो। पर मिल्ला हिन के किन मिल्ला किन किन मिल्ला किन किन मिल्ला किन किन मिल्ला कि יז לול במועלת הידון והכנים בנקומם חנים ומשה נחלקם היחך ישחו חותנ שלאה מהסך स्माना मं स्थापट । मंद्रम्या । मंद्रमान । वान वा कारमाना रित्रे स्थायतन विवास मनायमें नियमित्र प्रिति द्या तार तित्र द्या तार यमें किन महत्र क्षारा द्रभाग द्रभाग ता गायर त्नान नादीक पत्र त्यान क्यान क्यान नामं कि क्रंत्राय परित्र का तिवारित में महत्व । या निर्मित दरवं "। । व्हितने दो देगे देखि एत्या विवर्ध पान रक्क दाव्य मनामा तमा वार्षा नत्यानं चित्राहा सन्न त्या चटाएकान राष्ट्रं । चित्रं नर्योन् द्योग्रन् द्योग्रन्थे भएवर । 40.

فا

当谷

מותו וייריוקרונים שותשיטה אתביי ובניתו פכן אפי הניוב ות אוופ ניתי נוקב לצחת מות וחייוקרונים שיונט שה יותם בירינים אונשלוק זפר וכן אמי שעוקו למיקיקום לבים בירינים אתנטון וכן ביות וליונים בירינים אונים בירינים וליונים בירינים וליונים בירינים וליונים בירינים בי אויותות וית קתשונוני והל משה לקיים רבוי המונ רביניושי בביו לכן סומר עם: משותל ויוני לאושר בארן העבורת כישר עשה ינוקב שמשעלוניותף ושה אתבניועל יה" विधात्मात्वात्र मान्यात् । त्या विष्य כמושהוחידוניתיים קביה אצ ענאי הארנדי פיש פורן ישיבל מושה ובולה עלשחר החדנות כמושקפרו לנו חון לבציוה מיון ומוניושונים למוה וננד אומוניומיי ויש בוטויי לנקמונים מעלי ניש ביחת החדל יה שחץ כן בחינה לבורן אינוניש בכלה אדעוניש ונחיד אין נבחן בלעלמיםילות על קנונף דכול ייחן בפונני לא בבקחות פחמבר לבך היא עומ דסה משת אשר פראחמה लम्तर मं रात्यर विद्यान कराय कि एट्या कि एयमा नात्य प्रकार में। एतं विरात्ताति עצעיקני ומונין שים אחהו נכדיל ביובני והמלך דור אחה המעקושאר הופ לבייולוחהוי וכן צעים מונים מחרות וכל מחרים מחרים מחרים מחרים מחרים וכלווועל מונים מחרים מחרים מחרים וכלווועל וכל ביונים מחרים ומיו ומנים מחרים ומיו מנבו החמש ביונים ומיו ומנים מחרים ומיו מנבו החמש क्षेत्रवाद्रेरावकार्वकार्वकार्वकार्वकार्वकार्वेश्वर । तर्दार्वकार्वेशकार्वेशकार्वेशकार्वेशकार्वेशकार्वेशकार्वे प्रमान किरान तिकाल । त्रीतिनि विभाग किवयद्या किया विभाग ति किरान ति विकास निर्मा מוקל הווף שירוי אצ האקרנוה להקים איש מוקלשם הגוף שנוי דכונישטה לא כאים נייו ונו ווה לחר מינה חניתו העיק שאם בחיים היק וה אין וה לבך שבו פנוה יקנים איש משהנים בו קנופי ויש בתלמור תרנוק מודן קיו משתני למינען יוחיו חיו שלות של ייש מו מול מיוען יוחיו חיו שלות של ייש מו מול מור בו מישוני מייש והיול קבל הרבים שהוקל אמר בום בעני מייעלית ועשר ביום ושערשנה מין זק מקומו יהט קנסמק של יופושה על מתניווב מדאי יכוב חיקום און וצו נינטר על לבם פחשב והאבלונטראוי היא עברונהשם ילניורבי חיץ द्यामे पिट तक सवतरा यवन ने में क पत्रक पत्रक वार्क राताया कर्याहर . रत गार के न्यर मिन् नात्म हे ताला के प्राण्यक में जा नाम द्या है । त्या हिन कि नामितिक नामिति ושיחי ישישל לושות ניש נשן לבי ודול בושיפס מנורב ביותה הנדק שלבי בות באותה מות הולים לנים ישלים יש נשן לבי מתע שהיא במתעובעון שם לוה מלמין הולעם קניב त्यवाया होता हिता हिता है होते वास्त्र थातर पर्वं दादि व मेर्न वर्षा वित्र मेर्य वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र नाल् कि रयः सवत्वाखानार्थक तात्वक तात कि स्वार्षिक रयः सवत्वात्व तर्वात्व द्यारित राज्ये भारतं द्यार खार खार हा एव स्थायह स्था कि हर्य विक वर्ष विक वर्ष गार ने किरात स्मिद्रक वटारिक क्रम मिरात कार्य कर्तित सार्व ही सर्वार हिंद भार विवाद

לותה ביותה היכוק היים ביותה היכוק היים ביות ב

בציים לה בציכיל וה שי מציים לה בציים לבציים לבצ

## פני אהשמות: כובר שנחות

ट्यावर्ष्य नित्र हर खारी विकार रिका में हाता जार .. त्य नेसात देखाता में אלו באלה הכחופים של משלים להם קושה קשת תשע הבחול ועבין פנימי שכל ומנרע निर्मा । ता तत्वात् विच त्य द्रोत्तिक त्या तावित त्यय तत्वी .. त्रां तत्वा त्या त्या न्द्र द्यायां सार्ति हो । त्याया क्रिया देखा व्यव विद्या क्रिया है। विद्यार क्रिया क्रिया कालाना जरनावासी विमान द्राहरू वा विमान संविध्या विमान संविध्य מוענקוותוויון ואסיכון בדרך ורותלו שמחוב מנין כס ביותנונושם וידין פני שמתקולו קני חמי חיים וני אבי חרות הקר כשתשלביונל וישיחו גבקער כל ער טומן שולחיי יום קיון פר דבהם ענשק שלחורנו בנון מותואירו מולבק שלקותנדמי ालायों दाव त्या ह्या एवं क्षेत्र हित्यविद्यं वर्षा विषये को को का का विषये के किया निकायों दि בלהשולח ומחמן מערדתו במחשבת וכששב לשולחיו שנשק שליחות בנאמיות משיב न्यम । जा कि नेना एक निक्ष ने तान मा । निर्मा के के के निक्ष निक्ष निक्ष כחיתון לשינטי וכנשון לעניכים וצי וידוננשקרום החמונה מויקין לאישם ומקקי אות לבוצי האופל הבופר חקה יה שיני וכן העשן מויק החד לעינים הנו שאמרו חפים ול ז שהאעונה משן ושנה המחמים לענים מארשמין האורי כן בשנים העבל היא מיק विकार । तत्तर ताका ता देवतर त्यार प्रकार के विकार के वितार के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के विका कियर दि कारी वेता वक्ष्मां । तथ तमाने रेपाने ने प्राप्त भी प्रिय वक्षित निर्मा विश्व ान्याय विषा । वि राष्ट्रामा गत्याव गत्यार विवास मान तार तार मान नात नात नात ाद् नेयरा विष्यार ध्यान वाद्या कार्याव वास्तर वादव महा हास्तव वृद्धं मार प्रथिता गह नात स्थानि भारा द्वार प्रायमार त्यह ताता न्या विशेष कर्वार स्थान है। नि निक्ष त्यकिव न तम् वार्त वर्यान व्यान मतं मान मान न वर्षात्व तात्व न व्यान मान वर्षा प

नार्मा करकारति का तहते ना तमा गर तहत्वन ने विकारने नार निर्मा के निर्मा कर्म कर्म ग्निन तथकी नावत्व नाक्ष्माता त्रामात्यमात वात्वत्यक्षेत्र वा क्षाक प्रथमार्थमार חק מוספי מכל בעול של שכוועת האנים בבה אק שיעבור ויעשה ביה העולים כווענשליחוכל लायकित्तर्यक में एकत्त्र प्रदेश के नेता तात्र पार्य वित्तर्य वात्र פשונם אנומוק של חורנבעולם קוק כדיו נושק ניונרוחליונרו ביושיבנשי ארונים לויי त्यावमां है। तर्म त्याद में द्रम्येत व मयर पाछा तथा व प्रधान में ।। ता कि देशमा प्रमा ल्लुम्म रेटार्ट्या । त्व नेसं यकि क्यूमान नेतर नेसल विरोधारी । सित्यने रठ्ने विरोधारी वियानकः राष्ट्र यव विर्धान होर विया नवाटट्र नामे त्यता यह देवा मेर मेर मेर प्रयान कि विद्यान कि विद्यान कि विद्यान वा। देवर्रा ताल परन तर्ता वात्रात्मे वत । वित ताह लेखन । विह तात्राति क्षण हो विहा אח וק הלשין בעוצמו ווקו נכנה ונפלה שם וליה הוה נונג המעיב נפש ארוני ונושה של חות יתניםי שליחותם ביאוי בות הנעלם וכוחלם הנעלם הנעלון ומהנובנים עובנורול והמוו ל שבתעל אונב שמין אדם יטל להעובר אותה ההמוד ואותו עונעתושם ההים ולת כשושארו ישל המינענין המאורות שלא נה נה מוחם כך האדם איבו ישל להשינענין המאורות שלא נה נה מוחם כך האדם איבו ישל שינענין המאורות שלא נה נה מוחם ने मही मही मार्ग वित्र होता हिंदी है के वित्र हे का परि दिन वित्र वित्र के वित्र के वित्र के वित्र के वित्र के यां के तिया पहली पहले हिल्ल भनं पत्ता नक निया तान पत्ता है मान्य किया गणाण्या गाया होते वर्ग वर्ग वर्ग वर्ग वर्ग प्राप्त नार्म प्राप्त कर्म प्रमात्या प्रमात प्रमात विभा मान्याक दर्भ के तथा खनाव निर्मा । तत्र निर्मा दर्भ दर्भ तह निर्मा तह नामान निर्मा तिर्मा तिर्मा के निर्मा ंथे गणि दर भे दार्ग द्वांभार मेर संयर्थ प्यायान्ता रिंत नर्यात द । त्वा मिंद्रा द्वांभार क्येद्र व गर " रिक्ट निका कर निवान द्वा द्वा निवा करतां भवात्य तम कर वेत्व कि विकास क्षित कर्माति। कि रक्षान वित्यक्षात्र मा विषयित ने विषयित मा विषयित विकार प्रति विषयित ने קינים בשמות פבנביאק קר אלקים הוא תנו למספקלהיא שאינה מאירה וקרים הוא רמו ז विनामित्र विनाम क्षेत्र किए वस्तारम् एए म्हात्राण्य कर्ति ता परित । ता ज्वाव देखी वसराहर हिन देख नांव ना दार्यादे तत्र में प्राप्त के विश्व दर तथे देश विद्या न तत्रवा निकाल मा द्यार करा न

वर्षित पार्षे द्राप्तः । ना व्हार हरा १० वि स्थार्द्रार वार्ष्ति हरा हरा द्राप्त वार्षे वारात ने विदे वारात

गलाहा के के त्वारित के विद्या त्या प्रिया प्राप्त के विद्या ति के विद्या के

מפנינים מפשים מפשים

رور معرم

מיש

برد./. و معوان

עקום

द्यावायन महं। स्मेत्यायन प्योद्धारम् स्वयन्तिकावानमः त्यावीतारपद्या दमाद छान । तान מקעונביולביניה במור מערתלייתב והשטהוא מהשבן אדם למקום ממאלעת אפורי יאפי מן הדינה חימ מור המורבות שא הדבים הקביחיים הלשום שמים לקיום נותנובד ואייו יוטין להפותוחך ושויות חימס האעי חיבהסחחיונשם ויע כהם הו לשוה एमं हरापरितक्षानामा निर्माति विक निर्देशन त्यानी नहां तर विक निर्देशन येथे में हि का दिया प्रयाप दावर ने पार्टिया के प्रदेश विद्या विदेश विद्या विद्य थेर वियान या नाम द्राय किता तम् वायर विद्या तम् वायर ति कित्र परिवेद्या वात्र זך לבו בלי איתשטיב רעות והלוהסרעים כמו שמארו הרקוה עפרק קעים אעברק יומו यदर्गामारे कहराक्षत के मायक न्यामन न्याकन न्याक न्याक निर्मा कामे खायन निप्तान निष्या निपतान । ते निष्य हत्यां एक प्राप्त निष्यान तर्वा वित्र वात्र । त्या वित्र यक्ष एक दिन विकास केन खन्म नम्म प्राप्त निवास क्षा प्रति के निवास कि निवास का विकास विकास कि । नाल क्यांके दिस महम् वालेन त्रांत कर वार है है कि तर है कि वि कि विकार कि व्यापक क्या क्या क्ष्म निम्म भी क्या में क्या महत्त्व पाटा क्ष्म त्या प्रमाणिक व निम्म कि अने विभा क्या क्ष्म משושל קשה תצי שמו ברניה בפור הנגש ניפורה ניפון בופנו ושיולקיים נוקוחי "יוחי עשך ועין זה ישב הרבה עבינים האחר כשמוע שחיבו נשבעולנישו לשוח כדבים नखरंए० गर्राया करमा वदास दिवित एए समार लह्यां त्याम राह्या ह्यात यात्रात विवा क्येक्ये ना प्रधार ता दार नेन नाय व वर्ष पहला । तय वर्ष दाह वाक्र प्रदेश प्राप्त वर्ष वाक्र प्रदेश प्राप्त अंदा लात नेरन म्यादेन यही तात नायद द्राहारेस्तर्रा राष्ट्रीत मेर्न रार यंत्र की क्ष्य विद्राणि । यानयाना मित्रव विश्व विद्यानितान । त्य व ति विद्यानित का विद्या नित्र विद्यानित विद्यानित विद्यानित विद्यानित खराय रिक्ट व्यायनारा परित्वत तावनार रित्रिक वयाया विकार वाया रिक्ट पर प्रवास पर कटवार भागा थी खर्य है। तर कर कर प्रमान न न कि न न पर्य देन मुखान । ए खार यरात्यां का न नतान पर्वत्यम रहे यना कर प्रात्त व्यायनानुदा रामेण खर्यना नंदेन रिवारिक אלו בהר מחלקים אורכק תו שכתנובו הפכשה ומשק היק רועה וענון האכור שהיו רועי שהיו אתבורהם לענין בענץ המלהוב שמויר המוברות וך ננקי והיו לפנטים שם מבחנ भरव । एए रिक् रार्टि परिते क दर्भने रात्ट्रमा यभने हार्ष्ट्र । रिक्ट रात्र मार्टि प्रमारी व वित्र या नात हरता वाट तान काने की वाद्या केने किताट यह तताने । एक नाने वितास वितास हरकार שחק חלין מלחך יש בלבתחם וחחי בך ויקוח מלו האלקי ואחר כך ויאחר ש כאה" חאירטואוולשוני ראויותשחון שמקציל תורתון שששים קעול ואינוכב וכר בהת אבור ב

للار(مام

\* \$1-1 Kh

- Kinds

دروري

1- 24774

עני על עור יונים לב אינים ענים ענים ענים יונים ביונים ביו

ובוושר בנום און בכמו שכתוב על כנוש אויב אנורי וענד שמשפנה שננקתלפטו דבול חנה לעוףת ता अत्ये हात नि गता क रूपक्र ने ता ति विष्य ने प्रक्रिय न्या विषय विषय विषय विषय विषय विषय विषय לוים שני דברים אי חופ פחלר חלפרעון פחנש פלחשים ווכלשפים והוח מלה ובול ועד פחושאת क्त अत्य संमित्र ने निक्र होता का वित्र के तिक वित्र के तिक वित्र के अवता हिन्द ने ति वित्र नित्र ने ति वित्र नित्र नित् निनात्वर्याणि मेर्यमार्कानं नि वयवार्क गण्डमं मेर्ड मार्ड मेराट पेपाट मेर्ड मेर्ड मेर्ड पर प्रमित पर मेर्ड कि गर שקומך יושם ילעשו פיולר עילר שלא תפריחים ואופאהיה עשרי ווה לר האותשנו בות האורב कर नार नार मार का मार्टी का में हैं ने निक्षा की मार का मार के निक्ष के का मार में कि का मार के कि का मार के मार के मार के मार में के मार के म नात हो सर्म । व्यक्ति त्रानित एवं त्याने त्याने व्यव यम् वित वेत ने ने त्या त्या वित वे ने वित्य यला। यहात नेता तरक ताला । त हे त्यां के खां यह है पचता तहा ततिहीन नत्तेत निर्हा वात् वा यात्रवर्षण योगाता थि गाता थि गत्य र भवन स्वयंगतर नवा मेरा है भवन है प्रवार के विद्र्य वाद्र । यान्यमेर पारं नाम त्यान नाम याता है तहा महीन देवता द्यारय तर प्रमानता है वितर ולצונה ולהעיג בונבין העם היהוא אשר בקרב ואירו ואחרו לב מהעמור ועדבין לאט ענייש מם אייבעי र्थन्यव एक्षा त्या प्रमा तर्के गर्भेयाय प्रमा द्वारित दान स्व न्यव तात ययामरे नाने देखाया यसव न्यवना न न्य वारपारिया मेरा रा तम्य हि हर हर्षात हर्षा ति हो विव देश देश वार वारपार्य के त्री त्रों य ह्योतान कि यव क्या कः दिया । पार ज्यावा के क मतर यमने त्यव वियन व्यवपारिता कि वितर यथित नयन गर्न तयह कि में प्रति है एते विभाद कियां महिले हिट एए एत एवता में दोयन विभाद यमान नवाला के विकार माने में निर्मा के निर्मा के ति के निर्माण करा निर्मा कि निर्माण करा के निर्मा कि कि שש ולמופח להם מללאות השם וחשם הודינו לבאלחת אהיה אשר אחיד והבעיחו שיחל הוקנים או החיות אחר כן זה דבר אחר הנה ישמעול באחתר מלחותר לבו יאמינו לב חבישלח להם פנד על ובא של מנה של מנה של מנה של הבי אחר הנה ישמעות ובאי היו לעלום לא מציו להם שום של חורות והיי ובאי היו לעלום לא מציו להם שום של חורות והיי ובאי היו לעלום לא מציו להם שום של החורות והיי ובאי היו לעלום לא מציו להם שום של החורות אותר מו מציו להוצי של מנה של החורות היים והיים तति त्रात्यार प्रदेत. ते दूर्त्यू हो द्वतित कार्यक निक्वतियो मिल्नार प्रवादित प्रतितार नर्यं द्रान्ययी नर्य क्षेत्रव्ल यवार जन्ति वायक गर क्षेत्र ता क्षेत्र विद्यात्रक यवार यह का שיוים וארן שהם עיקר להמעשים ומים מועבש שתיין בחות המות המשלא של ומשנים ומים והוקטלאהין יורונים הייוך מופרש מהם כלוקר והשם כל לחצביונין והמחוד שבשמותי ואיך בא שילים וארן כלוה יום מעם איויד אשר חקיק והוהעל פור שמו ווכן והיאך יוצאי מוס כל המעה עשה ולאותושה יה יופשמי נוק ופורם יולו לוה שמי לעופ לעלם כל מוקרי נחמן לשולחיו מחחר שינו השם לו ווכן ביה ביות לקנים הע שכתו לך ומקפור מלוקני שרש למה לו חבל דבהו ומחר व्यम् थे गा है। मेरान िगन ताले पहिनद्रम नहिम व भारमान है खरा प्रमारित नरमे नाम रियार

न्ता है । त्रियम् यात न्ता प्रा क्षेत्र नेन्त नेता वात यात रटत्त्र प्रमे काप नेत्व नव त्या । विश्वित विश्व सेवार कि नवित हि ति के मेंवार विता केवत वर्ष वर्ष की विते की सिन की विशे के नियान करिए की है। मुद्धा ता दिया प्रतिस्थ करि हिटाद्रित वित्रे के मिर्ट मिर्ट मिर्ट मिर्ट मिर्ट के निर्देश करिए हैं। हि गय रात्ट्रव सेर्ट्स वह्ववे कि वह पानव । कि के वह पानव । कि ने में कि ने कि कि ने कि कि ने कि कि ने कि कि ने ाका ज्यापा क्याप के भारत कि प्यान में कि क्यार के क्यार मार्थीं विश्वार में तर्वात विषय के में में में में में ציול אן הזבית שחל היה בדבוך היינו יוצאים על כל בני ואן נוצה האותות לאעה ויש תאהינ नयत् नम्बन् तान् रतात् धिर्धार्ध्यात् नात् थाव एताचा वारिक्याद्रार पाय तत्नात् थे क्षाणा टकाय ार्टिणट्यायान वायान प्राय तित्त रहेणट्या वन तरः ताति वित्तात हत्या वर्ष חתפנים היחשון כן ינשה שה ועוד קבלבו בענין הנחש הקומוני מאנו פהוח שרו שלפינה וראק משה נדול בוחותנים ויע בים לשיות התולבת עלבן תחך ויש לפטו מושאמ येथार योग वर्षा एका रिवा तर्त वित्र वित्र के प्रति क्षेत्र के वर्ष के वर्ष के वर्ष के वर्ष के वर्ष वय दरन वाय पत्रियां। एए विमार्श्वरिय तार्म तार्मात ता पे त्रवात या पत्रियां में प्रवात वाय पत्रियां में प्रवास לאחרן ועליד העים חוודה חלו מחרן אחיך הלי ירעוני על אחול בשכר ושמח בלמ गचा शियाच रायाच परिषद् भार यंग्रं धर्मात वित्रभाषाः नयर यमार समू ने वरा ह्युद्रिय यहा प्राप्तक संया तर्प पाँचे कार्यक पान्। यह पर्ना कि निविक्त कारक वीर्य कारता में के निविक्त निविक्त वान्यः । वर्षणान् त्याता मान्याताने तात्रवाताने तात्रवाता परं वर्षाता निव वर्षाय द्यी गरी יחדם אפרו לחניך נחניך לאח נים להצקם נחציקם לציקם ניצחק לעודב ויעוד היהרו שלם ומקרו ליוסף ופשאית יוסף לקח תרשה כלאה שבפתו ניהרו היה לביל החרטומים וריוה חות יהוניכו לפחין כשלות משק הפרב משה ולקחווירעשוה עדיבר (ביולישים המוכוליה פה न्यर्रा ए जानी म्याना तहेन्य रहे हिंदे । तियं नेरायो यन्य प्राप्त प्रवार विराण निवार अद्याः राख्या हर्नेतन द्रवित्तांत्राम रवन्ते ताख नत्र पाता निकारः । व्यत्नेयत्वात्तर्भा निकारः । וחלקיוי ועוד רעו בערש מי יעלה בהר יא זה מעה נשוב ויבו קר קיולהים חורבק יול יקום פוקה ין רשו וק משה דברבי ח הורכן דעור היין שןי כפים זק משה לכדב ויישוב חיב הקלון חחר שחלבב להמיין ना नार । एते वित्र में तर्वार नार नार नार नार प्रकार । एत प्राप्त प्रकार प्रकार प्रकार प्रकार प्रकार प्रकार प्र यर्गार दिए होर तर है है ने महा नेयर की खिन किए किया गत क्येड दिवह तर ने विद्यात तर कि दिन रवन्त गारी तथन लाग माने रेशिय किया बदाक गानेतर का नेतियन त्या में विख्ला एता रेहि है יהיני עבעיקר באהן אונפשמים מאק תעור מן השבעה שהיה הולך במבול השם אשבי

रह मिरा मिरा मेर ता हो रह हिन क्रिया मेर मेर मेर में होता हिन विता हिन में वह ता है है। भी भाषां विदेशायां ने प्रकार हिंदित ति का विद्या कि विद्यार प्रमाणिक वि ति ति ति ति ति ति विद्या दिय लीन वाचन थे मानं खात्य नवर मिन पाया देन वारेन खना नवर ने ने ने पाया प्रताम मिलि निय नेवाली नेवारात व्याप वारत वारत वारत विक स्टिक्ट व्याचा ने निया किया न्वहं ह्यारा अविक । वर्षे व भव । वर्षे व्यक्तियर वर्षे अरा वर्षे । विक्रोर्ष्टि हता मन् सा र तिर ने पार के के निता सि कर्त विवाद कर के विवाद मेर यह यह मह मह कर कर क गरप्ता ने भेषे प्रके दिल में कि के निय प्रकेट दिल में कि वार भूर नियं विक्रि विक्रि विक्रि मान के निर्देश निर्देश निर्देश के निर्देश कि निर्देश के थिएताह शह कार्य हारे नेदेव त्येर दाय करतारा के क्या क्या राज प्राचित नेते गह कर नहर राष्ट्रा लाग स्वति अनेन राष्ट्रय नार प्यान ता प्रानरं प्र प्रमेन ने नह निर्दे कि हिर निर्देश राष्ट्री हरद मंदेनयन मिराहर होने नम् नेगटन हि व्यक्तिता तर्मा त्यतं यतान् यनम् तन वद्यत यन्रियाक वार वर्षा करा कार न वर्ष कर्षा है। विश्व कर्षा है। द्वार यवर्ष कृष्ट के न वर्षि पर वारं नद्रनयट नेयन या छो नर्तात तहार ता हो थि एवड प्रकिर्म नर्वात पर्म । नियं व मन् नार्षिर्मानिक के विष्यु में तहा क्षार्मिक । गार्यं किर रिवार्षिर्मारिक विषय है ישם ומשק פר גמומן היק רוצה לעצות שליתותו ולכן נחבעום; ומעם מעיבל עלו יעותולם अणा एट देवा के ने नितर देवाने वाक महिल वित्र के वाम ता कि के नित्र कि के कि वित्र कि ता नात हो है। हिस्ता क्रिया क्रिक्त हो है से स्वाद क्रिक्त हो है। है से निर्मा क्रिक्त कर्म क्रिक्त हो है। नात्यकार पर प्राप्तं व वर्ष त्वर्ता । त्ये विवाद ने निर्द्धिया वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा गार माहर रेटक्कान नवमा । विषय वर्षात विश्वादि महाने ति हम तिव विषय विकासिक दः पाग्रामा ता वा वा विकार पर पर प्रमित्व विकार मित्र । वि दाया सर्वाय नवर विवार ता विकार विकार विकार विकार וק משיח נמליקו חלו שאמרכו צבין וק משוח בעני ווח שמו משר יקראו ים צביןכו ושלם וק אליקו וכריל בביום חייות אות קחים וחשלם העם ילניחים ניחקר קצוולה במקקו ביחש א ניין יים בנו מיוחי ויכל מנה ימים בחים מום ים וחקימות לדוד פוח לבן וקמלך מלך וקשתי ועשה משתש ונחק בורן פמיו תשעיקורה וישרא השבין לבמח חק שמו אשר יקראן יינדים निर्वाह्म अर्थ कार ने नेविन त्या द्याता देव त तं व द्यमे दे नेविन नित्र प्रथम प्र नखान् ना न ना खन् द्वापा न न אק טאו ואק שם תופתרעניי कारित राहायारा प्राप्ताः तम द्रोतराज्ञ तम तत्वां मुक्ति त्वाराचः तम तत्वे विद्रोत्तां विद्रवित्त दं नामार हा ना निर्मा के निर्मा किया है ने निर्मा के निर्मा के निर्मा के निर्मा किया किया किया किया किया है निर्मा अही ने हिन करार पर तितर ति ति विक विक विकार के विक्तार ने विकार के विकार विकार के विकार के विकार के विकार के व क्षा विरोध त्याप विदेश महत्वे . वित्ते के ततात त्याते, वर्ष कर्रा मुरे व्रवास विवास अववित्र अववित

रियार किया । पहेंच नंते वा वा वा प्राप्त प्यार वंग्रेय रान्ता यम् यम् वा निमा वा वा वा विका निम नथा लाद स्थान करते हात एडा माना मता र पारात एक निर्म तथा निर्म निर्म गरां काल दिर्ध गर्मति । गर्मनेय नेया द्वाययि। हम्वययत् ने एक त्या यम्त्रा मिन्त्र । विस्ते वातने अम न्याराज्य ये मेर्यार्था जी यात रात्रे यहा , एवयात रने क्षेत्रां प्रितात मे वितारेज । य नार्यत ושווש והיא שלאליהו לכור נוקאים אשר בתושה לסכה ניש אופלת לחין פשין והיא אם המנכה וים חש בייוד אש נקים נביים למן אינון כורו יקיתום ויש חש מוכלה מע 'והים חש השפנה כיי יולהיך משאושה היחי כנאמ חושיע אלפינו. בניהם ושרפש ניתבויה מלכו אש בניהכף מאוכלת नख्येर . तामहर्त्त नमान यनाम नमान त्रात दि वर्षण विस्ते तर वर्षा वर्ष का विस्ते वाने שסיותנותם חישם בבושידנו בלוקי ויש לקד תעולי תחר את תי קוח שידנו השל שקוח ינין נליונ ודיחב שקוח שלים נכין וירד לקחתונים ובשתל ירד בנוף האנם הנובירשני הפש פניין חוד והיאך קרוח שהיא הופשקשיבית התולבה לכמי הכבוד מתושחת בשר ומי הוח קשום שיוים נוף ובניך פנים קוח נוסרנים ומי הוח קשום שיוים נוף ובניך פנים קוח נוסרנים וותר נוצון הילים אשר מוציחשמים שאמ חכה בהיא לשתק חבות והיחף חקוים מופפהם בבליון गर्मे गर्मदी मिल्क तार्यहें भागत र विवयन में भा देती न दर्भावत में भेर में भेर में भागति में में में "דעשעפרבקים האלק נפברם והמהי מי עלה שמים ניבר זה משקדעה ומשק עלה אלהאי भार याने गान हिस्ति ताने ताने त्या गार के च्युल दिया नाय के ला काने नारत, दर्व राख्न गणा ना द्वापा न निया रवारे नेता पाया पहिता है कि तो तो एक स्थान एटर द्वान ता नेपालंड के नेनिवात יני ידוים לתחפי חרן וה מעק שהקים המשכן ומשיים להנושי בא שמכותו נהקיים זושם एका ध्येष्ठ रात्नां मार्ग पर्ने पर्व प्रकार निव मार सम्मेन यमने सामार हे नेत्रमार साम प्रवास मेर पर र एक रेस्ड रहा के प्रतान यमने भन जाता नान कां नान तर्था भने प्रथित वर्ग राखिया नी प יחיבנות לחי ביונים ניךר חשר שמים יידי נמש ישלים בידי ושי בלבים נירן נפר כנשאה न मार्ग्या नेकार रावित मामाल एत तानाने ही वार्षिया। विशे वार्षामान वे दान रियन वार्ष הוח שתל נחורכעה שחופר,לה יושור ושם בברשום נחין השוחם יישר פחשב ישום באויר אין השואו עבר, וכן הנוש מולך כלב וכן קמנה כלבים וכן היוים במשה וושאר לא ינוליביאון रंग वर्ण वर्षा मंत्र दायदावर्षी पहें। महीयर वर्षा वर्षा वर्षा मह गर पदा है। पार वित्र नवं खिल है क्षेत्रिक , प्रित प्रकार सं का प्राहित परितान ने त्वा प्रित प्राहित ने तर के कि का कि का निकार । प्र रिक्ति नित्व महिल्ला नार पायंत नाव दिन मिन मिन के दिन नि में के विसे हिंदी में के वी कार प्रमाण जनगरें। ने ता दिक कारिया देशित माने देशाय दिस्ता के महाति है। इसि में हिंदी हिंदी हिंदी हैं जाहर हक्सर्यर गाम सातार तथा है। तथा स्व भा तहा द्या से महत्या । ति मूर्

Link

משל וחירון בראש פתורן שהם עבינים חלמן ועצון השלטבוה דבי בי נשות האופי העדי הוד निवर र तास्तार वरात्रे ताले ताक व्यर ताम नावह किर कराने नाति वर्गात्रे व्याप । विनिः का खो का धार पहेंग्य भारत हमार पड़ा हो है अयर वाल हिन हो का वाल पड़ा है। ितार नेपता त्र ने वेशालिक नापद नाम् भी वेशकोह , क्षाव तह कर वार विवासना वर्ष क न्या यनां का ने ति हासान भी निकान । त्रि हि हा हा का हाने द्वी ने विह हारा । तर् व हमा ने का ने वाला राहितन ने पार के ने नित्र ने नित्र ने नित्र ने नित्र नित्र नित्र नित्र ने नित्र ने नित्र ने רשל ולביול ביול ביון שינעביני היוקל מדך מש והשבעושי אלרו בנדך מין פאי לשוום ग्रीत तठ हं निष्टि प्रतिक प्रविद्य वत्त्व गालिन नेष्टा त्या व्यव भागार त्रे वर्षन विष्ट अजान नायन नहाता । त्रयथन नित्व यजाने जिय एता जाय प्राचित्र। विक्रिय विषय विक्रित्र विक्रिय विक वि निकार में प्राचिति वर्ष व्यापि निक्ष व्यापि निक्ष विकार । वि ने विवास विकार विकार विकार ישור ים בחרבו הקשה הנבולה ותחוקה על ליום נמש יביו ועל ליים מש מקלינון ותרגונה יושן יוטי פפי ותנ פוא הקוח יקנים שחישה קשיין יבוש ניסיבים של ולבא באיוני ביב नायन रामेरन तत्वती मानार मानि हाति हाति हाति हत्तां हर दिन्ति हाति हत्ता हि म्यालक तक तिक मानात वर्षन तम वायां विषकं ना पदं रेतं रिभेतः ति का वाया विषे भेतं तक माना माने ने के विषे भेतं त אוה חירום הוא הריפן אער בם על מושב להים ישמת בלבימים ואוול שעשה ליו רקיננים שוויר ול הים וישב וליהם כהייולה המלפם בנלי יוסם ופונים ונייור וי החתו ויא אנים त्याविद्यानात्रात्र हमेत्वात्र तार्व त्याव त प्याविद्यानात्रात्र त्याव קובניחים בעים ל קנים אול כנו ההפשיה יען דיונים משענתו מו לבנישים וכדיב ותבנוח לך ाह नाम पर्ना पर्ना ता हिल्या हमयन नाही त्वावां । तुमान्य वा प्रभाट खिवान । त्य व्यावां חיקת ובול וכין חיו קוניתו יתניים האו משלך מנכול וכהיחש אשור חיו בלבנין פלעובון गर्या हि । त्यापेड कांद्रमह नात्या नात्या परिया कां प्राचीत । त्या वार्ता प्राची व्या कि वार्ति । त्ववादित भी प्रवाद ति । ति वाद विवाद 
عادما

पिटता विन कार कार्य हिंदी । त्ये कार वर्षा क्रवें वित्या क्रिया क्रिया क्रिया क्रिया क्रिया विक्र ביחים עובור פקולמים נוציה רוח ניו בהת פולבותותים תוק ומנד ואמור פמים נשחל जित्यान वर्षक्या वी वर्षात क्रियोड़ मिलत्य याद्य प्रवादां विवादां हित वर्ष वर्ष वर्ष יהכנים שם חילוכני לחב בחכם קיונ פראק ביוחנה ולהכנדי מצוירו שלא היו יכול למו यार गतार राम दान हान मा नियादेनापक राज्याक । त्य रह स्राकृत । तार वर रहा रिवार हा कार स्वार तता नाम वात पहित्व हार्य तान वाव गांव प्रित्वात वाव । वात न ניתנו לפני תיוחירות ניוא שינים לבני שר עפש וני מוב עלשים המצבר תים בער ושן חבו משנח לצים נייונים נינור במנים ביח שכן רדו שהוח חפר יוד נענדשם בחוף िम्या देस ने ने ता तर्ति ता के तर्त क्रिया पर्ता के तर्त क्रिया निक्ष विकार क्षित विकार क्षित क्षत क्षति क्ष नियाने कि दात स्वातने कार का ति ति स्वात प्रतान के कि का कि वि दे प्रति कि वि वि תקיה חושקבתם מעשה נשנים בהיה בהם כם לשנות התופצת אל היפודו ולבן היות गायं निराद्येश खिद नेयत ता यत्मेर ता नेया दाविगान दिनदार दिनार खितम वाख्य कार् שירועהיה שקשתי אכקישים הנושיב התחתוב אבלל הנוציונ כמו שכתו בשמים שי של והחרן נהן לבעיתנים ולבן היק ביות החלה בחירוש העושף זו היץ הפני ומהש רוח הקוע यदार लेट्यायं दाख्यत एतं गत् ततं ता ना नयन नयता प्रदार व्यवादा तत्रतं। त्रतंत तयान क्याल्याय नमेंत्रायान विद्यात्य नम्यान विद्या पार्टिम पार्टिम पारिक विद्या निव्य राव विविधः रात्रेम तथितः राष्ट्र त्यारा तार्वि । विव मेर्ग विविध वरिष्ठ वराष्ट्र वराष्ट्र वराष्ट्र वराष्ट्र व टाक्टर विली परतार का थी प्रकार ने विकार ने विली के प्रतास के विली के प्रकार में नन्यान भार क्रायम यान्यत्वत् व्यायमात्वां । यान्यत्वता अतिवात्वतान्यानः וכבוב הובוחה שהיה מכחים, מי יש אם נידעוםם פחנים ומה שהיה מאמין נויב ענין קשף ान्त्रव याने प्राच रिकाल रिकाल । तम होर्। त्यार तमा मार्ग गरं ता नताराना नवह न אווינת בנים וקומאים יקול וקוח השם קובול יור היא שנושוש לאשה ננות תנושובינייבר नेदर के मेरियर रामित महामेत के राख्यित गराम ताम कार कार के प्राचित रामित मित्र कार्य के प्राचित स्वीय कि रवरमा मेर्ना त्या मेर हो निया भी हो निया मेरिया मेरिय देश हिंद त्या मेरिय हो हिंदि त्या मेरिय हो हिंदि हो हो हो हो हो हो हो है। का ने प्रमासकात हो दारा दर्भ किन । तेन ने की दारायर केन । कि ने ने ने ति वारा ना ता काराद कर्मा के निर्मार किया कर्म दे व वेपवर्ग निर्मा निर्मा कर्म दे प्रमान करिता करित यान तथन नेवी मेकी प्रतिराधिता वा विन विकार नेविति वा विद्रार ता ति विकार विकार नेवित वा विकार विकार विकार विकार गयन नियन ययदेन पर्ना गन नियम गाना योगीन नवार रेट्रेंगे हो। त्या यत्त्या हिली गण थ किंद्र निरा तिया ।।वी विद्या विवा ति का मेंवी विका है। भव ।। धर्मिय विवा क्षित रामदान द त्यार नारक मिलन में ता वी मने तार वित्य तार वित्य में वित्य क्षित्र नंधाय ने पार के वार्ष कर हिं। कार्यात पर्यात भेग कि वित्र दरक नाय के निर्धाय के 45.

त्यार खोता भरितं भारा प्राप्त । शहा ११ ११ वटा वार्यमार भारत । श्रीया रहत जरूरभेत वहूर ह्या क वर्ष्या। ही हो शिवह मान् नेवल्टर नेयर ट्राइट मुंडा एडं। रे एडं वर्ष करा चार प्राप्त ווקו ושלחשר בטלם ישום יווקו מיולתם ולשהיה מנד הומשם חודם לבן מיון ביונהפתללה मधा राक्ते हिंद निसालनिक तिर्मित विद्या नेतं वद्य त्याक वित्तं याता वर्षाक वित्तं में वरान मर्ट नेवारत विद्या त्व नहीं वहने मही । विद्या הישות נתיאה וכנב היוהר בול הדיאבי ול דפתר אכע וקם דב וכיחים אחד ודב פיחשחן יו היואר אין שואר ויש בקצו ארושים ביחובר לבית וה השים ביחו משקר לבות ביחו नादारमायार नक्ष्मीव क्षेत्रं मात्र द्या क्षेत्रर त्या द्या व्या व्या द्या हा त्या व्या व्या व्या व्या व्या व्या हित महा खिल के निर्मा निर्मा है। विस्ता मिला मेर्ना निर्मा के निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा माने नद्यान क्टरोड़ में में न वर्षित हिंदी तान नेता। नात्य वत्यत हिंदून विद्य वर्ष्ट नाद्य तार שחושוור יש לום ומן ילארי חוונה זמן יוחד נישבענו ממנה ניניחות ויוחות מקה ניצי ונשנלינ मान योग नाम नेत्र त्योग ने महत्योग राता प्रका नेता योग ना लिख वितान दिनाता महाता प्रमार त्या क्षित स्वत्य स्त्रव मिन हि । त्रात गंद मत्याद वियत त्या यरत्या वार्ट रहिर्दा । त्रि व्यवत्या। यं नात पर्व निद्ध किर्वार स्वर्थिक निर्म किरात कार्य कर्म किरा किरा किरा निर्म निर्म विदेश दर्भ त्यार में विद्यार तथान विदेश वर्ष वर्षात मार तरामा वर्षात व्यवस्थित देखक वर्षात्य द् כינון ויניד פלוביותם קולן דוכר קביב והוא שהנינהואן שנתולה וה קשם על ידו שהיה עו ל לייון,ו ונוב מרור אחר ארינה ובחבור כי המל בואן שולחות, ומטפהם שנים לופון פל किर्दात् । एथा यादिर गर्दात् वर्षत्व वन्ति वर्ष्य कर्षि राजात् भाषात् । निर्मा कर्षित כחו ונבריתו ומה לבתים לבענין החטה שישלך חורו לתני צרעק ויהי לחפן והתםיל בוה אונפשקיה ולי לפש נידוע פביה העפן חיי בין אי פקיה זה כם בקם נאף קינינוקור הין יונני יהיה וה שהולתילב לשוני כו יותי האתת לחיתותל שהכנינבחו קובו לשקוא בשמים יהשטרו שחתיםיל צמדה שוום יורעים בעקנר שיושו קם ואחה כן אינם יכולים להשאע שלא יושו ואס לא ינשו חוץ פנות ואם היין מתחיל באות שלא היין יודעים היי אומהם חץ כל כו पिखाम मिर्ट नथा । हता तित्र तम वर्षे । महिंद्स दान तर्म एतं वर्षा एति स्वत् यायन या । दिल्ला विषे द वात हाने द स्वान हरीयों हम रिवार विक्र कराये लेता द निर्देश हिल्ली हिल्ली हिल्ली हिल्ली हिल्ली हैं יחן החדבי וכשעשה העם הפר הבהיוב מן בעל חיים ושח הוין הפר, הבהיוה והניום מנוק בלנו מנותים בשקיו חשבים חנק כביה אוכית להחשיל שקי ולבן אחרו מעדש חולה

ंदा वित्र करा भे तरापत्र वनकार का निर्मा करें वार्त निर्मा निर्मा करें निर्मात हमा है निर्मात हमा है निर्मा निर्मा विद्या द्वीतत्रवात विकट्रमें ति का न्या हिए कि तिसे क्य वराप प्रवास की व्यक्ति भी भी विक्यातार विद्या दे ते के विका ता विका विका के विकार विकार की ते विकार विकार की ते विकार विकार की ते विकार विकार पायं न निकाल दिया अस्य त्रीरियो वर्षा वर्षा कार्यात क्या खा खा खा है। मेर क्या प्रति वर्ष क्या प्राप्त देरियान विवक्त यर यर्त्यात (ताम त्या विवक्त स्थान वा विवव विवय विवय विवय विवय । गत् यागार पार्वाद्य पार्व पार्व । एक नामन् तिन्दं लाका रात्रात तिन्द्रं। त्रा पार्वाद्रं पार्वाद्रं पार्वाद्व חצקמין ותנושיות מווכ בבש הוצשת לנושב וחעשיות בפלער בעלן עילש ויוני ז חרוום עולט בעובר שהיח חלב ילין היו מקבלי מהם תפנישם וקחמים בהם' ועוהם מקם דרך נששעשיבר זו שיחתשהם פעשים הוא אמור חם בהלאוד וקם שנ מיץ חשמות ात्या यमाय हात्या र दर्मयान हन्त्या प्राम मार्थ मार तम्लाह तम्लाह तात्व मिर्मित मह יקוחנם גול יותב חקשהם שוקם שהם מוכנים שויר וכמושכתל בנער אלישעוקנק קיף אלא מימים ותב אם מפבות חלישונ וקצויה השנת השבונה השהם והוא מצויה בלאני न्। एक स्थाय कान दात एक एक एक प्राचा क्षेत्र एक वादा नान वाय विकार हर्ति नाम द्यां व्यव । विद्या विवाद विवाद । वर्ष विद्या द्वाव । वर्ष विवाद व्यव व्यव विवाद रामें वा वर्षा क्रा करण ताला माने नवर्षित । वर्षा माना क्षा वर्षा । वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा लारियमा हिं। क्री माखायन यतं महः नियार खारं वद्रितार, यदार यत् वत्र वातर वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वि अत्। तथान नद्रमवान । गयमत्। द्वमार्थन भयम् मिला दिनामुद्ध दल्टारं भायत्मे प्रमिष्धं भी न्यवंद्य पद्मन् क्रिटाल हिन्द्र । त्रद्रा कि। पार्क्य लिता । तर्य क्रिया प्रकार पद्मन्य यात रिकृत तर गरने गण्यत्य करात्त्र तथा गण्यत्यका गरां रता गच्यने नेत्त्र प्रयादान तथा विषेता है। יעליה חבהם ונקרחה בשפים מעום עיבון ניש מקם פעור חבלחםורוקון קאוחן קעים שחיים אנשר אלש אן שאדים עליה השבעה כאיל עשי מנשה ואיכן כן. ויש אום בקול וְהִיח חִיוושַק מעשׁר, על יה קשבעור שְמור העוימון הכחים מקינוש על עב מב מצע שמשחון לבנין דרך תנוק בלבים הנשמק קונליוק מניק קבוק ממקום חמים קנוךיין ים משסמלי अन्तर्ममन्त्रिक्षं क्षां कारि कारक विदिध्यावीय वीता अति वाते विद्या निर्मा संग्रहा जत्ये. १८५८ कि दाहित वहता वहाता वहाता । भार राटवादि देश हतात्वे वहात हं सहारि यर त्यान नवामी किन त्रनारत खर्गा क्षेत्र त्रा पात नात्य त्याति । भन खर्म द दिन नेयन नेकाकरनान पर्धा नन्त विद्यार्थ तथा हिन्य विद्यार कर्म पहार निर्मा हिन्य विद्यार निर्मा हिन्य विद्यार निर्मा के ार्या के विषय हिर्म हिर्म हिर्म निका वर्ष के त्यां हिर्माति के विकास हिर्म के विषय के विकास ात्यार तयपतीयाणिए थिं। विवाद व

מטנהרם בעובור שהיה בומח ב דבתנ לביאוה ניוע ושיונעי וקלק ליפור היוין והפחח אתיויויי שהיו צליל והיוית מותה דבה על שיוכל הבפס היושלפס פיזור וביוי היובול לו מות הינוסי וטיות היוסה נס כן נעשה נת נביו לשמיה היום שותה נוס העביי בכום יותר והעביי עותה תיות מוסועונס מוס והמצה עותה מעם דם ותואר דם ולאחר והצאה מיכבה לעד דעים הונא מהיחור שהיה רותמאר בן והיה בין חיובות ועלתגדול להס דבה בלבני היויין והי ו חושפים בקבתו היה ארש כגן יי בנופר כחקמו ההסולן היוצינים שרם וליו חיור ב רשינוהיו חושפי פבישני היה האויר וך ולא יתחושב צבב וחיות רשותעלוה בשקר מין לטלה שהיו עולהם וכבר עושים והיא בעב בתפי תיושם פפשהיה היחור עולה שהי ו भाजुरह्व ताक तथा तायाव यमन हार्थित तिमामां दिना वर्षि मोत पर्म मात परिना ने שהקי לדם ושרן לפנדעים והיה נא גדולת מעשרע אחתביוו כלם שהמה מהיה נבנמים שנפור נשקוח חם כמו שלתו ולנשנה שמעיו רותם אוצל התפור נדי הננישותכי באורנו המון התפור תם ומזה למדו במוספת מהחים בשרן מקום מכתנ מחול בחכניה מיו מדי לו מיו לפס לו מיהרגול יעבר אין שהיה קוריהםי של מלפס ינלנ היוו היו נמעני מלהשונחוות וקושו את השם ומשלוביו את עדיים לבבטן האשי ולפי קבלה ראל מתחלה לא היו פאור לפרדעים ועותה נתחדמו בעוד שקוח כיה יותנבר יוף היחור והיו מייניו בקיופיונם יוש לשיוול הייוך אחר למחר ולא יוא להקירה מיון יויל שפיעה חשב כ במערכת הכיכבס ביו המסה ומשה היה יודעה שושור היום ובי נבר להוציזו ברחי יונהו כדבר ויותו רק ביוור ושיורנה יחו רחיה פלו היו שם ונחלה שחם כן לו היה להך לנחר רק ביוור וברורייחין היו בקלקולם יוכן ספר היו של בהחלמו מחר ביאור לעד תבל החרבה לו מחר חרשה חוד בכל נם לולרים וכל וני היום למוכנת חדבה חחד בכל שול מופס ומסישל בחדן ישרא ניכנת בנגל מפס לחייו כל מכל בנולונפס כלל ומוחהם שותו מונימם בפתיום וכמו מלה שני מוכוד ב מיתודהמים ימחר כך במה מכנם תיסוד העער ועמוכל תחבולותם להיצמסי משה ולא יכול והודו ואמרו אשנעלהים היא ואינבו בדבה דא שאמי מקרה הוא פושאורי मध्यमाड० हमतन द्र शिष्या ततत्वाताच वाठ पद्म । विष्यावावाव भद्द पिर्वात विष्या דענם וחין סמן פכבר עטוזה ולבן נמו העכן ולו יכול כי השם מפי אותות בי פושאוריו אין ענד מלבדו ואם כשפים דחמה ממי בשפים שמכחישין פולין שלמעלה ההיח אתתרן יהות קדון מה בריו למשקל ענכיא מושונ בל חביבו אמן לה' שקיל אין עבר מלבצו כיני ואינול בטונים ולבן בעל ולו יכולו ויש משרוש פבעבר שהיו הכני מפישי בין הלי מחרמומים ליון לא יכלי לנשותי כיוו שיניוכר בפנהרתן בענין עיועון בן עיון נוס שירולישפיר עליה לשירול תפיימס והוביהוס מן הקרקע יכון יכלי לנשות באוף פון עיוין רוביהם

יחושיות בקרן עולעי בעירול היו הכבים בן פשרש שאשלו היו חצעים אוום ולון היו מענהם ולבן הפרופ חלבעלהים הין והוא נוטו הון יחצבע אין פר בהקה עור זמן בחול העל על היאור הגין על מים והענו על ועין היונה ועל דיך חשים בעבר כי יועל ביוהרן שפלה ממעלת משה ולבן עשה משה שבני בעלישי חיולן בנחתושי חותר כך ביוה מיכבה ערובופכן מיקוד העב והיהנם בולבהיותה מכה משולחת ילו היתה בחרן עשן יהופין מיפור חולם שו שע מיכי מכוונם הכפיה ערוב פנו שהוציח מן היחור לעדרעים ומן חיוויר בין הדבר בהוא היה מחשר היוויר עם מכתהשחין ומקינהשחין ומכתהרצי לו היתה פשמש ופוכה השחין היהו מוכורו בונים אכם זולים חן למועלה אויבו הולך מיחה אמה ומשה זרין מולא חשלו מוש שתין ב, מימש וזרקו משלחימוק יועל זק ארורו מי אסף רוח באתבו פוי הקנם כביושה המלים ניין ויחום יל ילון קולפן במכות הקומות ביו המכה הנות בענתו והיה לו לשלחם פעלי בעד עור וכלאשר לוישיתן בעד עשיוחוק את לבי השם יובקרי ויש לענין בעבון הברד בכול היריו חת זכר ייועי וחבול בדבר לייות כל יווןנה יופים יל שמדבי לו היה שא בשרות רכני במקץ אשר נשרה ניתבן כ החמוהם והקופי היו שהיורונים חיו ושמותנום הבקר והמון ולבן כתישם ביוקלך משר בשנהוני ועור קטם למשק לעום למס ענה שיחשוף המקלה לבית בני שישארו מין הפופים לדרוף אחתום रियाव कर्यानिक देशा है रदाहं तथा है। स्था वराट्य दंगकाता दे द्वाराता जन्यानं के प्रमा नमाय पर्यान्य पर्यान तिन् ने ने नित्ति हिल्ला तिन नित्ति हैं। בברד שהיתה גדולה מעמת לחת בעוך הביר שני התבים ינעל זה אחל יילה לוין ירע िक्वाला खिठ मलव रिट्य मेले तर हित तर खान खिमकी हरामे हिराहरि रत्य वमने मित्र रिटान יצענת פערם תנראון לשערם בא המכה אתם יראים ולאחר קיותה אונבם יראי מבר עדיץ שאר מקום למשחית פקחמה יהכושמת לא נבי וריון ל מכת הארבה פמהי ששאר מהכיד יכה הארבה ולום נבנקו לו הנבוקים באיוצגייש פירושי מוה ווהומון त्तक ज्यानं द्रद्यात वेतरकतात क्रिंग में दर तथान नत्तक तथान हिर्दिक वाक क्यानंत्रक ध्यक्त तामित निर्देश में ता देश हिल्ला क्ष्म ता विकार वा विकार वित מהאניר שבנף ב כמו הצפרעים מן המים נהערוב מן הזרן אל המכנת באו מד יפורוה ולה אמים בל מכה מו המים של ב מכות ומי שאמי שלה אמי על לן יית המאון שקיו מקנוף קחמישי כדור קשמים ומכתבכורות קיום בכבדו ובעציו בלי אמשיוםים

ממני

החטות הלו ענון גיולהיו נשר מכות ומלחן התבין עם עשר נפיונות וכלחותם העשיהות שימה שם לרחות בכל הנשיחותים להם ענין ב הם בכנד נשרה מתמרותן נשרת הרברות ונשר שיוועי שליבה ונימוו ביותה פשה בראש השולע והוציוני והפיני ושולני והכיוני ולקחתי בנגד ה ביות משים ובבלו שר מיין ואדום ובבל מלה יוד בעד ה יוהן שבשמות הקוש אהיה מדע ה ימוקטה חלהים וכן הוזכרוה מלותבהלל המעביהי המשפילי מקימי להושיב יושיבי וביוובלשין מוכה בינד חקום וליות שהשם בחו בנקבה בהסיתיוב ונונותים כמו שהישו בתחוק מבלבני כולים ית מא בעצלתים ימך המקרה וצי נישבחם א יודון פשפנה נומנו בכל גלות ובלות במו שאמרו אנלו ליונהם שפטד עימוסיוב יוכיוו שכתוב חול וגיחי בתישון פעונה תשימוחות ועבעתפת וטכנוניברני וכן אנבי ארד עמך ועי ובנאולה בתיצהקונוט עקדו ואבר מובבוחים שוסיתב ממן המטיח מיהקה יגלה יריחני השם בפלאות בחלו האומות שמכו משתנובהם אליהם ופמו משיוניני פיוםר מינוסים מיתוכו נפליווני באאר פרעדו ואשבר עליך ומראך חיי ואומר לרבימץ מתבספת ברמיך ואומר לך בדמין מה המשיע כנסתנישרש לכערה שכולה במקום שמין חומל עליה" יחוקיול הנביץ עה המשיע כנסתנישרש לכערה שכולה במקום שמין חומל עליה וקושלבה בלבלוכיה ובעניולה על פני השרה ועבר עליה משנית ורחה חותה מותבמקר ב שמייה עם הלבלוך ובנעשלה והרתינה במים ושעף דמיה מענייה ועשה לה כלנדב חילור מסיותה העובר וקמליחה נקחיתול פריזה אותה בידכנה אם לא ינשו לה אותם חדביי ותור מהתירו לעשות כל זה בשבת לחיה חותבין את המיבור דכת לא ברת שדך ומרחיצות את הקען דבהי ובירים לא רנחנה למשעי בלריו להחליק הבשר יתרעם חלקת שאהושעישות וית שומו מן מיקור משר ורולחין את מקטן דבים וממלה לא המלחת ומלפטן את מקט ן ובוש והחתר לו החתרת וכשובלה בבית החנמל חיוה אונטו ובולה בסימש בעובות שדים הונו ושערך למח וחתערום ועהה ויינ בעירום ועהה לשון וכר ונקבה פלפעחים יקראו לה זכר בבנד ישב לי ולתעומים נקבה בנג הבנפת וראה החומל כי היא באויה לעה עדיים ימנה שינה שב דוהם לקחה הוא בעציו לושה ובא ערוה בבהת והלבשה דוחוה וכל העניים חומש לה כלחותם היענים והתבשיטים הכתובם מחבחה זהו מלומה הימצלהמים חומשל בשהיו של משל בשהיו ישרא מעושה בחומר ובלבעם מלוכלנים ומושלבים בשרות נשושי ושפס חין דורש וחין מבקש לקס וכות ועדקק שיהיו רחוים לצחולה בבימחו בצלם חופים שברו על בהת מולה וכבלה עליהם הצה וחמל עליהם וראה אותם בעין הרחמים ועין לפי שמשמוניות דם תפח ודם מילה ולבן חזר שתו מנמים בת ברמיך חיי ברמיך חייי ואוא מושומשת ברמיך שנתעומקת באותם שתי מוים ולכן הני ואתבלית למופרקנון אמנבילי קתיי מה אתון מעבן בשעבורכון ואמהה לבון בגמיו דמקולכו אתום עליכון ואמהת

שם שמין אושרית וווה שאמי ואושה ינובר כיוו שבון שיות הפנוה ועביוניאלן

מנים וענין המילה הח מקובל בד חפי ישכל במן הכתוב אין הכרו שיו דס פחין פו שכטכ בתשה ושתח דמים ושובתול לתבני שרש שנת יחקול פיהושונהיה המוהל מופס ואון תורעומשה המשקה ואונישלו שכר יהושע בענין גמולתמונים אין מפק בהיה עם משומא द्रा क्षेत्रक तित्र वित्र वित्र के कार्य किन्ति मिन्ति वित्र מנטבתבאית במה יצמותנין חניבלולבן אמר השם היום גבותי אתחרפתחונים חקום त्यात क्षरण्य के प्रमात प्राप्त कर्म क्ष्यां हिंदि क्षर क्षरा महिं वितर महत्व वितर क्रिया है वितर वितर्भ वितर תורה עפווו על הנינות ולאוניעו במדבי משום חולשא דיוורקא חומשום ביות פנינונות במיות ליה ולניר ביויות ליה וחור יהשעותי עווחושנת יוצר פונית ההלכה נדיוה כמין דיוים של מולו ביל דכונ פתולם היו כלהעם היושים יכל העם הילוהם ושל זה יולשון בהמיך תיי על שני ההוים וחת אחה כן רבבה כמים השרה נומניך פושדרשו ול ביותמ वांतर द्वी तद्ता नवान्त्र द्याक तमदेति वान ने नम द्वा भार द्वा भार द्वा भार द्वा भार द्वा भार द्वा भार אנשהיו יולבות בשלות מותר השירה עלבל הבן קילורותי והיו משיין אותם והיו נבלעם בקרקעוה ולכה מומין לחם שעשבים מתר הלב ומחד דביו כדמות בפוטה ומתרק היו מבעבש ויוצוים כצוח הענה ותבוחי בננה עדיים רמו למה עהטאילום כלי כקוול יהבי שהסנבונותו למשק ולחקרן וכן קוח חומשטשקר שעונבהם תפלמי לביק"י שוף שקולם בתחומים כמו שכת הוא חקרן ומשק הוא משק וחקרן ויש ברורש בעדווה שבכתב והניה שבעל נה שהגעה עת לקבי התניה ושערך למח שהיו הניהם חמיום ראויים לבויה כיוו שכתנ שערך בנוצר הנווים ואלו היו יחיהם שתישו מדים המונוד כשנביר עליהם אחרן במופס ואחו להם איש שקום עניניכם ועו כמו שכת ואודעלחם ביוצהים וגי נאת נערום ועהה על פתישרל רובם שהיו קונים פו שכתל וימרו ב ולא אט לשמועוני והיו עבומים מן המעות ניחור ואו ומעבר עלך ואראך והעד עוקר עה לווי כמו שמוזכר שני פעמים בפשה יהנה עלך עונדונים כמו שרלש למקנים בן חם מיד דכתי והנה עתך עת דוהם הענה הטבועה שמצעתי לחברחם שחוחם בנו וחין עור ובות שיציל כמו שבתי ואת שיום ונופה ואפרוש כפי עדיך שנון להם שתי מעלה ש תפח ודם מילה וחרו שכקון ופ אונברם בהיכך שלוני אקיהך מער ועוציש הח לאלווו דוהם פהוא מו לתב קללה שהוא עוברען והכה בה כל בכור שהיא שעה תניה בילה כמו שאמדור חנותנילה אקום להורות לך שיש שנות דעיות בלעה תו פים ערב נמןר ायान जनन त्यारित दराव रो निर्देश ता वाला दर्घ विवन निर्देश करित निर्देश विवन निर्देश विवास निर्देश में נקיהדה ובאית שני חשי יותר עתרען במו טבתו ואנות לך יא עתרען לשעג המוחה יוכן ביילה של משמחות ראשונה ותיכונה ואחרונה והתיכונה היא יותר שה 45. 3

תו מכלם וכינדאו הגיומנים עשומן הדם במינים על שני המתוות ועל המשקוף כינד בוהן אחבמכיון ואחוראכיון נמחת על גביקן היוד הרשעונה החלביהוה והאחרונה בנה אינם והיומצעיונים אהיה והיא המשובחתולבן היא על השובים ובעבר פ האשמורת התניבום משמת יוכלם לבן רוח לפושה היתה מנשבת בחשות ללה וכל אותם משנה שהיו ישראר מודבר לא נשבה למס רוח למשה והעשם "א דלא לבדרו עני כברן ו"א שהיו נון ונים וכן היותוא שם פבמיות שהיתה יושבת בחצ הלילה שמא ויהי בחציהלילה וייי הכה כלבבור א ושולים מחי תפיחודה מוה הכתל ומתרן שהיה שתרטן כמו שחיו שם כבור היה תלוי ל לדוד על מילוע ובתצה ללה רוח לשעה מעשבת בו וחיד מים מיוליו ומיד שמד ושפק בדבה תנרה נכותן הודשות שום ופלדבי האיי זל שחבבור היה בנשה בחפות בולה טבבל ימות קשנה בקין ובחירה בחציגלילה ממש היה מנגן מאילוי ואין קנק שפון חור ביוותה שעה לענין גדול שחיים עת דוהם כ המשפט והלדווה הם בחיבור שלבי וער והיאו חשת שלה אקום להודות לך על משפני צרקך רמו לשני משפנים הרפה והקשה מיל לדקר לרמות לביקה המשלמת בן המשפטים ולבן נעשתה מסתבכורות בחות עת נוציורי הכהם במלחית המלפם כמו שמשויחלק עליהם לילה ומקובל הוא בהכו שהושיל להלחם מתחלת חלילה עד חשת ובאותה נקורה שמשלים אברהם להנקם מאוים התחיל הצה להגד ות במנהם ולהנותכל שר ווהן שיות הלהו בחצות וליו חרובתם ולשין כחצות הוא מחור והוא לשין חילורן ושלוג ובאימה יש לרול מדרש אחר בברכות במק שמא יאמרו אצטובים פרעומשים מאי קואובוי וכבר בא לרול מרוש ביוהשאיל הכתוב ועברתי ביודן מופים אני ולא מלוך न्धारयो तटाका मेटा की तर्रात द्वर कुर तर्पा टर्था दा मत्तर तर्पा के मार्थित हो प्रत्या के प्राप्त कि שלח מיותן במנפותבעין פנחהבי וליו עליה שרף ליו ער יה אםפולבוור שלו שקם השרנים שלהם תוצא אש שורפת בענין אליהו בשה חמשים אני ולא השליח הידועוהוא מיולה הגדול העליח הידועוהוא מיולה הגדול העליה ולא השליר לברו אבל השם הגדול יעשה המשפטים והשליח הוא הרצועה והמקל וכשחרגיש פרעה בואת היוכה נכנם חרדה בלבליון היותים כי עדיין שאירולי עם רבי אבל ביאות שעשה ווין שהמעלה וביולהיו ידעביוה היה נבעליום ועמותרו השם החלה לא ידעב את הווק נודער ו בבקר בשהלכו לבית תועבתה בשתיו מקבהם מתניהם כמושטא ומונים ה מקנהם אות אשר הלה ייו בהם וצי אינוב עבלילה התשיל המכה ובכח ממשלתו ולא הנון שלויועיזה הפן פ השם כחהכחות ועד וה הכפר את לב עד שיצע לאת האעה אחרשון משיעתחלה בחמשה מבותה האשובות דכרני בהם ויחון לבפרעה ועל זה אמצוו הי השיני ה במבר שאמי ורבמהיות קולורב

חלהים ושר ולח שחל עם החמרי וכן חזר לרוצה הקולותיות לון והברד לחיהיה עודי והצם פפקף המער דכרני ומער לא נכך ארמה חרה למשה ואמל השם ש השמם שאנ נשיתי זה למען מים אותנתני אמי זה על המכה שקיח מסב בבירות שבירו לאביהם אפבו במלכנין אנבי בן כומהקון ום לענחה שנחיר בבאן שר ענע אחדי ומלתאנבי רומו למה שחמוכו בפפוק ועברתב הוס שלא הוא המים ולבה השם לישמש שלא יצחו חיש משנח שע עד בקר שלא יחמרו המופס ננבים חו לפטים הם שיוצאי ביילה שא שיחיות יוצחים ברחה ועוד שלח יחוקו בבת המלחפם המשחיתים שירדו עם השם ולבן קוא שמי שלח וחדם לה תנחו איש מפנה פנו עד בקר מניד שמטעננה שות להול לחבל אינו במכחין פון לרשעייכן הוח חומר לך עמי בא בחדהך עם וענד כיל ושכות כט עליך עם עובה והעלום שהבה עובר פובה ויוצחים עמו מפן לבווה משחיתים ובראותם פהשם הוח חוקה סבוה משחים עושים רציכו וזהו שחמי הכהל ולח יכן המשחית יכל המשחית בשחר המופית ולבן נהן מחקת והנביחי דרך חרן שלח לשהבלילה שימו וישכם חברהם בבקר וישכם יקושונ בבקר יישכם מחול בכקר וישכם יקושונ בבקר יישכם מחול לברחת שחיו בשליחות קופי שומיה עשמים לברחת שחיו הנלבי בשליחות קופי שומיה עשמים קאויקי בש אחה וכן קוא אוא תורות השמש יחששון יצו אדם לפעדי עוב במפילה כוועפי שיו לי לחדם לשמור ונצוו מן קשרבות במו שאמרו לעולם יצו אדם בכי עוב ויכנם בכי עובי ואחון का हा महन दि कि नारं ने ने मिर्म निर्मा निर्मा कि मान कि कि कि कि कि मिर्म महिन्य महिन्य मिर्म कि שוש המיוור ואיכו בדבה דא זל והתית ושי פשם היה המאך המכה ופך ושי להבחין שון ואחור לכם לאות ולו לאחהם לאות אבל הנובין הזה הוא גבול רמו לנושרה מאמרות ולי הנחור ולנושר אפפקלהאות המאירו שהם שמנתני של הלבה ומשה הפך והקהם המשקוף לנופין בקס ווכרתי אתבהתי יעקב ב המזוזות הם אברהם וינחק ימין ושמש ויעקב ממשקום המכהענים מלשון השקיפה ממען קדשך שהוא לשין רחמים ודא פחמעה שלא ישאר השם בקדושה שלא ולבן לבורנה משק לבתב כקדר קדושות: ורול נתפו סימשם באל המשמרות בברכות שרוחוות חל המזוות והמשקוף אמרו משמרה ראשונה חמור כוער שטק כלפס צונקיי שלישיתושון יונק משה אמו וחשה אתפרתנים בנפיר ויש בדבה או עבין גדול ולפי פשע הדלהם הוא נחוניק שירך. או שבעלי חיים נכן להם התעוררות בזה שכחותנהם ענשי זה כמו שאול אין לך כי של ינשב מלבוטה שאין ל מול מלמעלה ומכך אותנ על קדקדו ואומר לו גדול וכמו שבתו הלאו יי מן הארן תפנס ובי נייו בדרך אחרת פהוא משל לבחו האדם כ במשמרה ראשונה האלפווו בנערה ועיטה כשלתה וחוץ החמוך נושא קבל והשניה האבהם שבהם התאוות לקחיחלום וענקים קבקבי וקבנשו כלם תעולתם ומשק מספתת נום בתולה בתיקון פתה ובחותנו לשוי ויא בדרך מחרתפ מק שמוכרו בברכות שלש משמרות הוי הלילה וסימעך חמור נונד ולי

בי חאור כועב רמן שיקיק האדם ער ויעפוק בערה המשמרה הראשונה כמו החמור שקוא בעור וכה קומי קינ בלילה ליאש אשמורות כלוא קאשמורה מראשונהי שניה כלל בינון באשמוה שטק סימן לשינה שיישן באשמורה שניק לתתל חלק בהם ויוויו ויעשו מעולתם שלישירב ממדברת עם בני פרנו יקחם לתפלח ועל דרך התנימי חוין רומו למזוזות ולמשקוף חמור נוער וכתל ויטכש אברקם בכקר ניחבוש את חמורו וקוא ברוצו רחם תנטור וקוא הוח אבה וכן בפנחם ויקח רומח ברוי וביולך המשיח רוכב עד חרונר ובמשה וירפבים על החמור באו היקעה ורשו ולטהוא החתור שלמשיח ושל אברקס ומין קפק שאותנותיותות יהיה עד קמשיח" וכלב בינוקים מור יצוקי ואמליו פכמות כלפס עשקי משוך המות בא לעיר ווהו ולבל בשישל לא יחרץ שב לשוכו פמשם הקטיער והדם והחרב ואשה מסתבת עם בעלה רומן לאשת חיל ומשם בעור לילה פ מון בית מבעלה והיא עת רודים והיא שעמרה לאבתייו ולבוי והתיכוק היונק חיוו לשר העולם לוכוערון כמו שאמרו בער הייתנ ונו פבוק זה שר העולם אחרו ועה לשרא בזו המשיה לעשות ובר לניםים קלין שנעשו תונים י האחד לקוש חשים וכר לחוש כבן שיחיה משון לבוליושי קשמה לוכור המיד ולבן אין שמות לחושים שא ראשון ושני ושפעני שיוכור וכמיד ניםן כימו שני לשיבן כמו ימי השבענשהם זכר לשבתלקיים מענהוכור וכן בבחן זכר אתהיוסהוה ואני חשה שב נברף העולם שנקרא אותנשפעי ומקשמולוני ירח האופים חדש ויו חדש של הם שמות הניאר לין שמות נובם. פירה האתפים נוךה עלשם שכולרו בו אתפי עולם. חדש זיושיותן ויי חיד הדר בעולם בול שמתחילים חעלים ליבול ויא שחוא מצירת מבול שבו באי המאי מצל ביול מותר בירח האתשם הוא חוש זיו הוא החדש השני בל הוא החדש השמיני ובענין קרוש החדש ישעבין במה שאיורו לול הראהו הבה למשה ואלכוה באון וקוש וון היא בדבתהיותי שאינו אומה עבורת תפארת ועי ומק שאמרו למלא לא זכו ישרא לא להקפל פני שפנה בבר חתוחדש הם י קילבך מביך מעוץ ואמרו כמי הכא החדש הזה וכני התפיוה אלי ואכוהו י א והומיוורם בקרום יחודש דוד מלך ישרש חיוקיים. ויש במחש עבין ובול בוק אמרועל פפון ורובשלום עד ברן ירח עדשלא הוציא הצה אתישכל מחופים בהיו הודעם שאין המלכות בא לקם איז עד שלאים דור דשני החדש הזה הלבנה ליום ומלבות שלבם לדורי הלבנה יום ראשון שלחוש מתחילומחיר וכוספת עד מו יום והוקקום שלה מתמלות ומשו והלאה הולך וחפר שליום ופוסלאינה ניאית כך ישרא ממבהם עדשלמה עו דור י אברהם התחיל להאיר שני מי האיר מימורח בא יצחק וקאיר יותר שלא אור זרוע לבהק בא יעוד והומיף שני והיה אור ישרא לאטי ומחר כך יהולה על חליון רם עמיעב נחטון שלחון בוש עבר יטי חד בינן שליו שלחה נהמלא הומקוק של לביה של וישב שלחה על בבמאושל הבה כיראה אדם ודמות פשקם ובני ואופש ובבקחו של של של שלח אה ופאר ומראה חופן בכפא הבה לא ינורך תו हिट्या वर्ष वित्र में। व्या भिन द्रायता न्तंहित पर निर्णं वित्र वंत्र नार्षित क्रिया कित्र नि

מלהשפעי חדי נתמילא הותיקום של לבנה יומשם והלאה התפילו המלפה לבחות רחבעי חביו אמן יהנשפא חחזיון חולבה שויק יותב אחז יחוקיהן משה אמון יחשיהו יהויקים לרקיהו ואתעיני ברקיהו עור חפר אורק של לבנה כל אותם השנים אנובשהיו ישכל חונואים היוק נבת מתבלנם עליקס שמו ישאו ההם שלים לעום . ואין ההם או מבות שנאו שמעו ההם וגוי וזהו ורב שלום עד תבלי ירם ועל אותנ הזמן נבא הושענאמ ואים לא ישלה מיהי ואחול במי הושעתמה זכות חבות ושחר ליוטית הנה וזהו נפלה ולא תוסיף קום ואנוב שבמונור בא תניצו ליה לא תוקיף בא ישקה קום בהנלת ישר לא נמון מקוף הכתל נשאת נול א האתה ואין מקוף הכתל נשימה נול א האתה ואין מקוף הישים ווניימה ועור פ פסוק הנוליון שמעו הדבר הזה אשר אנט בושא עריכם קינה בתישם חבל העבין פלם תופיף קנס בוטלה פתמה וכות אבת ואין מקימה אכל השם מקימה וחוו דכרב בקוף הנוטן אקים את פוכת דור תיופלת נותו למוף תמשים דורות מאדם הראשווווו ניקרא יישהים א החדם ויממר לי איכה ברומו לענין האדם שהנא חמשים דור קרא עליו אים: ישבה בדר ואחמשי לנרות הם מחדם יונד נח ונערה ונוצה מנה ונוד חברהם ול מחברה פנד ברקיקו כמו שחמות ווקו ישאו ההם שלום לנום יונל זה אחול שלא נאמר בון בחשה יושת מו מפנישיש ב מפלהן של שיפוי ישרש דפנינולה במיוו ליה לחמשים דורותולנטלה הטסה ועטן זה רומזו בהלבנה מוז לשוש ולבן נמפר קידוש החדש לששל דכהנ החוש הוח לבס ראש חשים וכמו חשר תקרחו מותם חתם כיני אמרו במדוש חקרא לחלהים עליון לאל צמויעלי תיכוק בן יצשיה ועיברו בר את קחוש איכו נהרגתיכוקת בתגשים ויום אחר אין בתוליד חוזה עיברו השנה בתעלים חוזרות מעשה בי יותנן שראה ערב ראש השנה הלבנה אמלחי אכומוקושים יתר ואת מתחזית גער בה ואיכפיאת וזהו פוד העובר שזוכה היול בכל מקום אמריו בבתובות רשעיר כ פליק לאון ישרא אמי פלטי לי מה דאם פמכוה אמיכים לי מתחיר בבתובות רשעיר שמול ממתלת דכה והיתה יה על הנביאים בפיר ומילון אתרכתי פהוה בפוד העובר אמי פלין לי מתלת דכה והיתה יה על הנביאים בפיר ומילון יהיו ובבתב בפ ישרא לאיכתבו ואל אורמת ישרא לא ישאו בפוד עניילא יהיו זה פוד חשה ובבתב בפ ישכש לח יכתבן זו במיכה מחל מהות ישכש לח יבומו משמעו ועוב נבמיינו זרב לק בתהון הבכוהם בתשה הזאתי ולש דנות בול היו המתים בכור חונו ומונה ונפוינו בצכורת תבור רחם בלבד פ קוא ניכר ומנירשם ועוד נצטוינו בזו הנושה במעת תכילין שנטחשה יציאת מושם על היד כפוד הלב ועל הרחש שבו המוח בשני אבים הנכבהם שבהם העימו ומי מצמשכטן להיות וכד יניאת מופה המיד בעניניו ולא נשכחי ועל כן חמרו אמת ויצב דאמת שיש בה יכה יפחת חלהם וכן בערבת אמת ואמונה ולבן חייבנו לבמוך מולה לתבלה אפ בעובה כדי יוחנן יוה מונים פ בוכר כן נאולה מופש והניקי שונשה המס עבירו ובקרביו לעוצות ולקלבו נונפיל בכוונה יותב והשם ישמע הפלתיבו כמו שאמרו משל לעבר שחקים בתנים חול בא המלך וחוצאו שהפליג וכיונם אם מיצחו שם מקבלו ומכטבוי ומה שחבו אומה השנים

Et.

פן מולה לתפלה היא כמולה אהכתא שמופר בה ענין המסתית שישלנו השם מתענרע יום מומים וחותים ומומים ויון בעה כו ויין בעה מו אומים ברוך ייונד וחותים שראו שבירו הוא שאין מכו שקהם המנה נהראשון שהיו מותשלים בערות והין אומה ארו קישוקים שישבהם יה אוכרות בינת יה בדבות ואומד קהם ואתרבר מומצילים בבעיקם שיול ובשבת אבל אין לא בות המפקגבוה עם בשבתלא היו אומהם ושמרו בני ישרל זפוןר שאומהם אותנ וחותמי במובחול הוא מיהגטוב שאומה הפשוקים במקום תשלתשברב וחותםי מבר לא נהובו בלוה לבחור גאולה להפנה וונד נצפותו לשים ממוה בפתחת ו שמו חקה משם כא יעשה אות בכב דור ודור לעני כלכונה. ולכן עה אותבן שנושיד שאונינבו פחשם כא עוקי של בכל דור ודור לענים כלכונה. ולכן עה אותבן שנושיד תמיד ביוכרון ועעניק קדבה לבטיון ובטיו לבטקם ובניקם לבטקם עד דור אחרון פקרונה מוווק בווז כבר הורה בחירוש העולם ובקשנחה ובנקאה ובחקר השם עליכן ולבן הזקיר והניוהיר במשק קלה כמשה חמורק שמין מתה יודעמוט שכרן על משתנוו היא במעה כי המעה שטוחין בחלהיכו וכוה חליו שהיח כרעבו ברחלו והיח כווער היצירק מיון לבו מעם אחר בפים מלבד זה וכוונת רוממות הקול בתפלות ובבת בנקיות ווכות תשורב वाहन नमं द्यारत्ये पद्र तत्वार प्रणा यनमं त्रमं त्रमं वर्ष तत्विमाता दान् प्राति परिवक्तित בטון גול אלה לה לך בסוך זה עם כלות בוכות כחזה לך והושעת אתישהם כן בוכות התכלה וברות מות הקולים הגום ויושיעו ויושיעו וושיעו לבת תכלתיהו בתקושיו ברכיני וקשוונים אל קר קושי וניאין" דרך בער דר האוקטבותיך אלחים קליבות אלי י לודהם בכול ותלמותלמסחר. ץ שמקה לות ביבו שקים יה ממקור ישרארי הכתושם הלל הישום ולנור ישכל בשובנתו वव कथरता विवाद्य प्राप्त क्राया क्याय क्ष्मे टर्ड निवह वार्षि वार्षि वात्रक विवाद वार्षित वार्षित विवाद विवा מות שמוה על מים מה שלו מיו יחוק בן בוי ואחרו כלם שירה ואכיה וושלים ותיומו ואט הנוובה שבמוני אמס אמרו שירה והומוכל זה משו השוקים ואתחיל לבאר אום" ראו מליבותוך אלהים רמו בבאן דור שנושישי האתר נשקיו הולפס ישרש אחר הנובן ואחר משנה כמו שכתו ביו התפשה ניף הולך לתשיום יומם ב הקב אוופ דרך חמובר אנוב שמיו ישלין לילך דרך ארץ תלישתנים דרך קרוב; ועוד במדתש תארץ כלישתל היא מארץ ישרא ולכן היה גבן עם ינחק פלו היה יומו חומה לודן שהוא עולה תמימה כמיו שמו לו את ונד מופיחה יהולבס בודבר שהיה נחש שרף ונוקרב וחיה ולנ פנסה על ולנ פרסח וכמו שאיו הכתן מושה בערך בארן בה ועקה לבאולים אפננה ושרף מעופף וישבוה עשה מנשרם יקא מפש קמלחמק של בני מפשם שדחקו את הקן ויצאו ל שנה קודם כי שננו

tuc

UZY UZY

ממני מון מין ניאן

בחשבון שהם מדו משנב קוצורה ולא היה לפם לאם למנו לאמינחק הכתיב בה היה זרען ער והם הילתים שהחיה ישאקשי הב פקרובה היתה שבעות אבמלך דבוני אם תשקור לי ולשיבולה נעהן היי קרופישל אבמלך באדן הגפלו נכמלן עדיין מאתה אמורים דכתם פלו שלם ענן האמוה הל פהאמוה ששמעו שישרש יושים ממשם לעלות אליקם השחיתו בל האילוות חומר ולבעם הו מפש הים שיוכו לאותה מעלה הנבולה שחמרכן ועל זה הלבו ביודבר ביותי ז ענעם ל רול רוחות אחת נבליקם ואחת ששקם ואחת לפשקם לששניל הנבוה ולההם הנמוך ולהרוגמשיושורפסי ועל אותם ענכס אמי ראו קלכותיך אלהים. נקענין קבמו להלכל השפנה שחבים בחדה היורבנה וראן למותם הלכות: יובו לרחות אותה המראה שהנביחים עתחבמו לרחותה פחונוב שהיה יחוקאל נביא גבול וזכה לל ממאות במו שהם מנוכהם במשק במריוה אשר ריויתנוביוריוה המריוות וגל לא וכה לשו המראה נהיה ירא ונבתנו ואף משק רבינון טשבא ואמ המשנא את כבדך והופך לשים אותנ בנקרת הער יוכה למרמות אחוהם ווכן לה יורה הים בשלמות נבול ומכי התיפוקות תמו שאמרכו נהיו מראי מותנבאבעוה ארו ואם ומו וכדו שמחו ולבחם מומה באותם התניוקות הילוהם בשלות בולפם שהשם הומין לש חלבו דע מקלע כמו שכרל וישקהו דבש מקלע והיה מנבל ומחייה מונהם במדברות ושרות עד שהיו נכונים נמאי לבתיחם ביעת בתנת יהיה השם מראה להם לבל אחד וחחד זה אבוך נוק אמך נוקושחת במן וק ליותנוקו שהפרוקו והתמחוים חורנ באנבעוק גולני ווקל הקייני בשדות ונתן לעשוחלב חהו הליכוניך יולהים יהמדמים מחבי חחבות והשבעים כלם היו באותה חיות או מים דכת ויוצאך בפצו ובמרוש ויוצאך בפני וה ישוב בבחו זק יתוקי קנדולוק חביקם וכן כל השפים בע במני כל אחד ואחר פכל השבים שלו टः दा ए दी नेवर भागर ध्रिट्या चवर्षे राराएक गतः त्यावं राज्यात्या स्त्रीतत्यहितात्रात्वि कितावा टा द्यारत व्यारव मारर दा सारहव में अवि निक्ष वार सार मारियावि । वि यान निक् יוסף מי לבו נדול ממשה אין נצולביוהו לפי קציו השם ונתנופק בקבית לכדי ויקדיות בצוי ואמ בפק דקועה שעמר משה על שתב היחור ואמ יופף יופף הבעק עב שיונהוישם מייונים אם אהה מעלה עצוך מומב ואם לאו נקיים אנחנו משבונובך אשר השבעונני לו כל שם וקשלים בחור עלה שור נולה שור ונולה יובחן כל קשבמים ונומדו על הים ומתקומטי מי ग्लर दिव त्याहित मृत्य म्या प्राप्त म्या प्रति विद्वार पारव विद्वार स्था विद्वार स्था विद्वार स्था विद्वार क्षेत्र विद्वार स्था विद्वार स्था क्षेत्र क्

مهر والله الله

אנייכר

200

22.80x

5 . U.S.

ور المعلقة الم

36100

רשוביל וחמרו כלם שירה והמלוכים בין השים ובין ישוש והיינו בער עלמות וכן תי המתאי שהם תחלה ואחר בענשיוש ירח וכן בכאן בבאן אחר בוצי כמו ואחר בוצים ולבן לא אין אחה מנשם ואינורו כלם שייה והיא היומה ראשונה מנשר שירות שהיו נותנה ליאמר וכב נאמרו הושעה והנשיהת לשוות המשיח וכולן נקראו שירה בלשון נקבה והנשיהת היא קוט קושי בלשון וכן ניקרא שיר לכוצ שירו לי שיר חושי ושיו שירה חושה כבבולן היה כאב וצער כנקבה שיולגיני אבי קעניני יחיק בלי שום טוב וצער פקבל יהיק שנים ובמח ובן את חדיאעונה מינ אנמה מתחונים אשירה לים באה גמקי והעלוים כן שיש אחחים וכן כלם אם אומרים וקשיונים כופלים והבה מתנעיה ביח אלה עולמות שביא ושמח בבהוש כמושרישו בכפוק מביב שמונק נשר ארף ושם העד מיום ייי שמה אל תיקה שמה אלא שמה וווהאירושלם שוכו ישוש לראות ירושלים וצוב המקדש העביונים כמושרישו ול ומי איכא ירושלם למעלה ום והיו שמחים שמחה תבה, ביאות אל המראות ובראות נקומה באויפהם בפינה הושע ובעיוו ובשלל אויפקס ששלל פות הים שקשליכם קים לחון כה שיריום ויוכו לרכוש גדור הבמחת המב ומוקן דשני ומתה כן יצון ברכוט גבול כה שלו יאמר ועברום ונפו אותם קיים בהם ומקו שרו שלים שינביוט אותם לושה ואמי שרו שלים לפני הקובה מתנה שמתובל אתה וווילה ממני אל אני אתן בעבורם אחר וחשי שאנצהך אותם לשנבענימים הא שימאו אותם מתנים על שתב, חים פיע בבני קצת שאינם מאמיש כמו שכתוב וימרו על ים פס פוף והב לבותם ולשלם ומם אינך מאמין הה לך נחלקישון ערב על זה מיד כשמם פשה והקבה החזיר לי מחנה ביפרא שהיר מחר וחצי פאלי היילה רכב ומחנה פיקרץ היו השעימות רבב ברול והינו דכתן באותו עפן נחר קישון נביש שנב פספו שנונים בקובתה ולקחם וחולים לים ווקו נחל קדוונים שהי ו חדבה קדומים ואת בשרתו ומתים להם תנתה התוק כתיב רמון לשרושלים מימינם ומשמשם מנאופ השרה אומנים לשר של מים אל הנדת בנם מימיהם בעוני שם מולביןים דטת מימיבו אש דונ למוי ומשמושם תבילי לפניהם בהתמילה מאחהקם טלית ועל כן משליבים קלת חושים את שבותיקם לאחרהם בשמתעושים ובוה ישתעובה לאותם ששאלו ליוה קוניך הכתוב לימר לפשה שלהו עמי ויחונו לישורב ואמיר מעה דרך ה שלטה יינים ולמה היה מכובל אל היק שולחם בדעבו עובלהעונותי אלא מאחר שליץ קייק טולחם שא בד חזקה ובשפשים ובולם ובמכות גבולות היה לולימר שלו אתבט להנולונו לחלן טובה נרחבה זבת חלב וכש באמתת הדבהם. אבל היה הנשן מחשבה נבבדת שאל קיין אומי כן לאקיו משאילין להם כלי כפף וכלי זקב ולא מין תרכי אחקקה אבל ענה הונה לבדוף אחר כליתם ושמוש תניים ולהנום מוחם מוחם משר לו נובבו נבילות נושא ולהנחולה שותונים לקיים ואחר כן יצאו ברנו גדול ולהנקס מוס בס כה שיהץ לוקה ומשלם וכמו

שית השים יום מיתני זם מיתני זם

*[-1.* 

- الرياد

66 3721 100 CUI 600-113

dor co

wide

مالاد مالاد مالاد שחמרו במדרש משל לחדם שחמל לעברו קנה לי דנ חחד מן השוק הלך וקנה לי דגמוסרותה אף החדון חמל לי שלש אני מעיל עליך. או תשכל אותניו הפרעיולה זוו או הלקה מחק אלה מל חניונה לשטל לוהנ התחיל לאכול בשחבל חני קול בפשו ורנה להשלך בני מעו אמר אינביבול למכולחותי אפרונה המלקות קושים להלקות בשלחה חמשים מלוןיות מוב कालन तेंका तराद्यात नत्र मत्र तत्र नत्र वर्ष ना नत्र हमेट क्यावरन विकायकि । तिमात ישרא בלאו הנפים והמראוה נשהנבם השםמידם ועודשובים עומו מחר געל בראות שרמונים נומעויות ההם התפלע ונהנו שירה והשם היה מתמוה לתמלתם ונב זה הרחם לשם בופעונעל זה איל הכתב יונכי בחני הפלעי וכמו שממרו במרתוחות משל לינה שבחור מן הכן נבנפק למעדק לשיקת חקלעונים עומד לפנים ממנה לבנה מינה יבולה מפנים הנחט ולאת חינה יכולה מפני הכן והיתה מעושת בכנניה כה שיטמעבע העוכך כך כליחוד להפליפי משל למלך שהיה בא דיים למים בהפלה ולמה נשה להם הבקשה מיוך מתניוה להפליפי משל למלך שהיה בא דברך והיתה בתמלבים מעוקה לפניו בבקשה מיוך הפלים מייד לא היתה ליידה מותווה לשמוע הולך היידה מותוו ליידה नाद्य कारा उब रामा हिन्ति मिर किर क्षेत्र । तत्मे जात कारा ने के कारा वीर ने वि שאמרפו. ומקשאמ הראישית מכיחין שהיו מרובה חות בתרבי שלמוס הוו למראך שקשינני קשמישיני את קולך אמיוה של השירה שהיו אומהם לפניו ואמרו במדוש בישראל אמרו זו קשירה כמותה שאומר במס בבכות ל הספכים להודות שהיו בהס כל אותף הד דבהם המוזכה בחימור ייומרו בחולי חשר שלם מידבי הולפתדביות ניורה הים ידיום יוצית האקוהם וחולה שנכניםי וישרא ירדו לם וינחו מצית האמוהם וקלבו נדודנד וקיו חולים מכובד קעול שוכבדו עליקם ועל זק אמרו שירק ועל זק אמ פאניי רופחיך כמון שקיו חולים פשחאחר שלא ישים עליקם שום מחלה רפואה זו מוק עיבה אלא על שליון חלשים וחולם וחין פר למיקון המתהשי שתקבו למ משים נוליך נמס משים מנו רופיןך. ונו דרך הפשע ידוע הוא ב עם ולהם הרפואה האחד רפואת החולה בשיחלה להשתבל לחקיר קדבר המזיקי נהשני כשיהיה בהא שישמור בהחותו בעות לאכול דבה השומה הבהתות ידנט קורוי ומוד שקשר לימר להם זה בין בהרעות ביותר ולא יבאן כל חמולר והידיל משה שמוני מונים לם אשים עליך ביוע ביון בהרעות היותר ולא יבאו החלאים עליך יוהדיל הישו כי מעייר שיותר שיותר ולא יבאו החלאים עליך יוהדיל הישו כי מעייר שונים לביו בהרעות היותר רמו לרעותר קעם והקתה ידער יותר מקשר לימר להם זה בין בהרעות אם שמונוצים מליך והעייה ידי היותר מקשר לימר להם זה בין בי לימר להם שמונוצים מליך ותעייה

כך וכך כל הייולה וגי יותי יאיר אדון לעברו מס תעברם ותצימור מצות ביאוי לא אהרוג भारत नेखं या में मार प्राप्त देनार देनार देनार वराहि प्रमार राह्न दिन्ता । वर्ष के प्रमार ने תעבגעותשמור מושבעימו אוכן להכך כך יותר מהחיוב שישלך לעשותלי בכאן וכן בכאן היה לו ליו אם שמושתשמע בקול יועי אוכן לך חיים ובבים ועשר וכל מוב העולם כורך השוחות לישיה בישיתים בחוקות ובעישה פילבת ובוק תפלק הקושים כיההכמחה וצולה מהפית לפר הרעשהוא תול מופס והוא חולי רעי וכמו שאמרו ול והפיר יי׳ ממץ לשולי זה יצי הרע ולבן אמיבטון אם שמועושימעותושה כרוכך אפיר מער המוולה אשר שמתנ במלפה שהכבירוני אתלבם בעבר עדל תשעם ויהיה זה הענין כברך כא לימהי מפיישון אותנבא לעמא פונסין ל חהו פאני יי רומשך בשכר עשייהך המוב לפני אפיר ממך כל מקערטמונע מקו יצי היע בענין שתיהיה עןי מכל חליי העש שתוכה לעולם קבו כי אני היושוך לעולם הבו יהנה לבינו כל העיך בוה הכתבי חור ואו ביוקארי בינו חלהים ייי מחקור ישלשי רול דחשו בחם פונק מנון שאפי עובהם שבמנו אחן ה אמנו שירה דברנ יאממקור ישרש מן את מקורה הנובה שאותם חנוצהם שקין בחם ש אמרושירה וכן אמרועד פאפי עול ויונן שב אמן והתניון העוכב בחיק אמן שאו רחשם ואמרו שירה ווו המימרא היא קשה בפני קבת חמי אומתנו וגם מהשאמרו ראוה ששה על קים ולוי בתקורו היתך איתשר שיקיה רתוי לנבותה מישאין ב השוי הנבתה שבם אוו הוול שיון הנפאק שורה יולא על יום שיהיה שלם בחפשה וגפר בצרו ובתאוותיו ועפיר בחלקו והיוך אישיר טהשים ואף השפור יוכו לבאה ושתהיה מדוברן וצילה ממדרבניחוקאל הנפא נהתנין טאין לי דשה ודבר שיאמר שירה והעובר שהוא במנני אמו עד שהובכו להופא הדבה מפשמן א ואיש עוייהם בפשוטן ופקם מעלם ותידות בוהם פניושים זהם נקם רושה לקוש את השם וקם ששים מן קדוש קול שאיפ מאמיעם אלא נשה שעשיהם רואות נחושיהם משינים ומה שהורץ חון מהשבר נמן קעבע איים מאמנים כברך מפילופופים. ומי שיש בלב אמונה ואין לבמנד היי שינה יחמין שהשם ברא בנדא תמות בשרה כפי השנה וכבי הזמן ועל וה אח דור דרך אמונה בורוביכליא לעולם בחירבי להאמין מה שקמא מקובי בהנו מדרך האמונה לא הלבתי אחרי שיו וטכרי לבדי ולנוה נושה חירות ומשלם להוצא דבה התורה ודבה הול ממשמעונותם ואם האם ען אתנה ותן גדול ורצה שיובו למראה הנבאה כל ישרא ראויים ואיים ראויים ואני קושים כדרך מהן הניה שהיו בר שרש נביאים דכתל בעבר ישמעת עד בקבה עמך וכני מי כל בשר אשר שמעקולוני ולמה נדחיק וה והלא ראיכו שאול שלא היק ראוי לבביאה והתפבא והיותמהי רואיו אחרת הום שלול בעמיו ואפי המלופס ששלח נושו נבאים ויתנבאו בתוכב ביש נביא שאינו חפ ווקו מחמרם ול תכם נשף מוביא כלומ מעיו שאינו תכם דאי נכיא נחפ היאך חם שיף 

عاد لمدرا عدد لوط دودر را

סקופיי

ر کارو در در در در

> Serlin Serlin

العراا

edus

השם יה ברנעבל השם שופורו במונמר הנפבר ההוא ושיהיה ב השפע הוצול ביוראות אחם ימשר את בבלאל ואמלא אופנרות אלהים נהוא קמן השנים מחד פנשממרו ול ועור כת אתנהל שבענים איש ונו וכני ויאול מן הרוח וני ושלמה כני החכמה והמדענטן לרינין שתה ולהים חיד שלו חוק יחוקקל ושם חין מקום לאייה בלבים ומרבעיםורות רק להים שתה מלבדם ים אולמה תשמיים נפמיים יאין ההייון שלקחו בנמעו כה של בלח חכמה ולאחר עמר הנביח כמע שינבא חמור ושרדע שמין שאר בעלי חיים אין בהם קדם ולו יתנטאו נקמין האנושי. ה מותנשה במבעו וקוח חאוי לבאת מן קכח מלהתעול . ונושן שאול יופח שלא פורנו בחכמה חימויה לבביחה ולח התנוחן בה נלתבשונו שתמהו כל רימיו ואמרו הופ שמול בנביחים. נאל הקשה נכלי ביוה שאול אין הובאה שניה שא על חם בור ונשיר פוה נאחר על דירן קרחני לנבחים וחין קושים לחים אחד חורבם רנה קעם שהתנשון לני שעב חולעטן וכלוה לא יקשק למחמים החדוש ואצי שב חלקי בשע חתר הכרחי שיר מעעבתו בהיוה בלע המדובעובול בחלבסונון או מק שקיק שלא קיק ופוצא בוק וקוח ומנע ניור מצ עליוו לא ישוער בחילושרות והב לא מצ עציו תלא מצינו וממעער החפיה מצ הנישך במבענטא משני שלעב מושה מים וקים יקרונ שעה וישוב לשנהי ושינושדו השמש וקירם לה יפבבו ולא יזנזו ממקומם או ישוב קשמש מחורשת ותחיית המיתים בכלץ ואמופ אין כל זה נמע אלינו אלא מלד מינושו מתוב הנברחים ולהיות נחם לשינות המועבע בחותם העבע אלו להיות ולא שאר בהם שום פקפון בכל מקשתו יהשאין להתחפרון ולאות בכו חפורנשאו ושי בחן קבורא יהאינו נועות אלא מחויים שינעות מני על יהוונו ובזק יהקיימו כל קבים מפשי ושי בחן הביר שאר בהם מכשי ושי להיות ושי האמונה नमर्मे तातारे नेपट ने मह्म में में मार त्रमान महा क्रिक कि पर पर पर्देश त्रीत में महि कि ने द्रा नल्मिवालंन ना तर्यन्ति कि ना त्री वर्षां विकाल किर. तर कार्र वार्व विकाल किर היחבים זל במוך שכתל במעולוד הר פיני פלא משיגה נבמק באותו מעולד רק קרחוים שאחרו משה אחיצה צפש תפתוובו. אבן כל הנוף אונב שמיו רואים האש הגדולה ושומני नवारित नायमात नम्कारात के नम्या रिम रह्म नहत्त्वन । त्व क्षेत्र टम्पार लाव गर्मान תשע הכתוב שאמר אשפך רוחי על בל שר וכן בדב עווק לא נביו אנב ולם בן עון שתייונים ולחוקן אל דפשוקים ששמן מוהם מקבן . והול אמרו מיום שתרב בנהייון שתייונים ולחוכן אל דפשוקים שיבון וליול פנונ אנב ומינירות לנבמה ואוני एपर्यंत त क्यान तर् न क्यान (क्यान क्यांयां । किर्माण को कि वर्ष कर्म कर्म में विभायान דקקון שמען מווכר שם במר כי רב אי לקוק אויל בשוף שמעוק לקוג שמין לאו מי מרנבסן האליך שונין מחמיא עבומי חכים יאמימין מרבטן חכים מפותי אמים לה

קיייאו ענובן וכן הוה כראיליהושי וכן תניוקת פיחיא דבניהב חשרא הוה יתבא בבוציה ליבח בנא נקוה וכיון רבן והניבר חימו אל הי מישהו בננית אמות לככייהו אול רכא ואנא בינין וכן הוה וכל זה רתיה שלבשעה שורה שלוה על כל מדם ברצון אלהי ואין לתמוה מדבההם ול द्यमार प्रतान ति यक वि । विक्रमेशक मुद्र निवालक मारा कर दे वितर रात्र हताते भवनेता । तित מותיהם או הניאות שלהם והלא טעב ענין אתן בינש שדביה שהוא יותר שנע שאין בההדי ואינה יווכנת לבך. וענין הערות שלישו ול ותשרנה הערות שיה וקופרו השיה שביו אומהס יערט קמיעוקובל ורב בקדעות ואם השם יל עשה למי שאין מבעולמד שירק ואינ אייין הימובה כש לעשות במבעבע מדם שקם מימין הנבימים לימכלים כח מכות וכרד מחומ להבית ענה מו שעלה שחשבב קודם בהאב לעולם ועל זה אמי שלמה הומנה חשוה פניה כלותי אותם שאיש חאויים לבך נשאם נביאים קודם זמן כמו הפה קען המתבשל קומומן וכן לעצטם נרתו בזרן וכל זה מון לה העושן בהיום ושוה המוו הבנם לחבי ואי ששינה עלענהמים הנובם שינמדו נדאחד ומבעה בלול שאם ישקומ רוצאחד יחזור השלם למהו וביאו ועמד יום שילם למוק ימוכבון בעום שילו מבע ביחם מאנין באייו עבעום שקורה נאמין שימנה כמקוכחה במישושה מבעיבול שימושו לכי לדעה קמנה אמנה שמובהם שהעולם קהון והדבה המבענים כך המ לעולם ומובהם שיוין הזם יכול להאהן אש בשו הושב אבן אשיו בתיר ישרש הנולהם בביעוה שילו הניתו המודנב לבו חימו קעול בדען פשוט לא בחיוב והוא שסה טבעונים שם טבעו האשלעלות והיים לדות לשי נשועה שלישלח יוכל לשירותו פאם פן העדעולשיכוי אלו הקהמה שקדם קעבעלשינוי מילו קשינוי היה קונם למבובך היויאויהם ואין לון להאהך בוה ביחדם שהוא בעל אמונה מובק ממישר יש של להחמין ברבה לול שהיו מקובלם ממשק רב על וחף בדבה לול וכבר אממלוך ובהו שלמן ששם אמק ומי שאיכו מאמין בוה אלייאה באותה מובה שמא אל ימ בתלעת का वार्षा में नित्तर द्यावने द्वार नित्तर्भाष्ट्र यदाहार ने नामक व्या नित्या वित्रा । יהו אמונה ובו בית האמונה שרתה שפנה בשרש ווכו למותה פנו שכתו ויאמילו בים ושפת יחיונה עביה לנושל דכול מישישן לישחונה והיא יותב ארוכה שם במפלואים האמננה היא ילודול בהנרב ומי שהוא מממין במוב לא יבו ברו שום נון ולא ימום לעולם וכן קיושים משק לימיש עולוה ואין בעם לא אמון בםי ושכות שאאמים ישיש שי שהו את שולק שהיהה מלחיוה שליונה שהיונם יורשי החרב והוצר יושה לבוות את יהושע בחלפו חשים ונא הלחם ברוחלן אותה בוברתר בכח עור ואני בתבלתי פירוניתוזה שמפלת נמולן שמה בנוחלן א היו ליקושע שהתהל לשת נוחלן אחרך בשרין זה שאול שהרגבעולן וקשה בחלינויאות וכן לעתבד משים בן יוכך משים כן דוד כמו משה ויקושני וכה משים בן מוד כמו משה ויקושני ואה שאיל שר

זבון י בבתם

وي مار الرو

יעקי

र्व

لمردو

ילבו אנשים כלות חפיהם והאי השם מאתיש אתונה קיימות בינחון ושור בשם והופך-निम्मार तक । त्यार पका त्या मिन त्यादी दंगा देन तानार निम्म दत्तात । ना निर्वा नि नितातात विसतान नर्मित वर्ग नर्मित विद्यात वर्मित विद्या व वर्मा नित्र विद्यात वर्मित विद्यात वर्मित विद्यात वर्मित विद्यात वर्मित वर्मि יול בנשהים בושא נושר אלבותות הים משבתבון לבן ממוויות ומושם לבב מוכנים עלבנתם ואין קטיענוחין כח שיש מוערים ובעובר כיש תחובית העולם ומין מן ההן להעיר הכח המקעינ קיק מנים ידו לבונדנים ואוול אפור לעמור שלש שעות וכניו תישות לבוכות משה וחושים नकार लागता नेतात्र राज नेतात्र तात नेता नारक त्रीमन की केवार मांख नेपक मंगा שהיו אומכם היש ייז בקרצנו אם אין נאל היו הנחלשים שהנוכן חולמתן שהיו שתניין ממים नेशनित्तानात नद्यक नात्रं वह दिवह देवहंता त्या कर्तान नत्त्र तर्द्यहर ता विष्या לקס מרים עד פקטם ברב רחמיו הורה למפה ען החיים ועה שימתון להם מוכן המים יו ועשן ויורקו לשון למוך פלא אמי ניראקו אין ניורקו כמו ניורע ניאמר לי הנרק ליהדרוד ילבו בה והקיר מחם כל קפקותיהם זוליני קותם ערב יב פלא מורע ישרלהם שחורו וקערונני שפלעם קנובן ואותם האחהם מיובהם אמונה יבובותם וכו לכם אניהאם יי ישבות מותק האמונה וכול למותה מימה דשנ ויאמירו ביי באנוב שעטב וישמן הום לא כל קנים ולבון היו בנומים השטה נקין אומהם קמבל אין קבהם הונהם שהיו כישני כרני נינוקור מליי שהאמים בים מדיו בינישר שנין שבח בים מאמינים וממיו במדים ופרעה הקהב קרב לא מאר אלא הקדב שהקדם אתשרא לאבהם שבאים ידובאורן וקיואומים קמבלי אין קבהם ושיקם אמן אל תניאוי ולבן אמן ניאמיר מה שבים יפון ויחל קוף ליכות וירא קוני בבשע וכן כוש כילן כיל כאן ויראו הנים את ייו ויאורים ב קאת ה אלתינים קין נשטת העלאה האמונה זכו הנוף לבבאה לכדיב ביפה אן ישיר משה ונו קראם בעישה כלב כלם כלם בשבח וזכו לכל המנדיות למראד ולשייה ולמן לחם אבהם לחם שמלאפקשית מוכלים מותונבל עבובהם פבובותלת זכו לבל זה אמרו שורש הדודאים נתניו הח זה מיון שהיה יורד נושו פקי קונה נוקן המאפלך מין במדבר אשר לאידעון אבתיר ונהנשם ברען בראו ורד להסיוום ליב נוינות מו בחבות בוכותי ליב נוינות מו בחבותים בינות הובותים ונובראו לפי שנו בוכותים ליב נוינות מום ביובותים בי כל זה פנדול כח האמונה ובוכות האמונה יוכו לנמולה העונדה משם יוכה לו ולבי

ישמאל במושא שנאמר ואושתיך לבאמונה ולעת אתיים.

רנישרות לתרך וטרה שה לו יושה קומניעקב" קבינב מוק הא נכבר מוזר והוא בעלוב קושה נישבו קרושה בשלה בשתינו ובאותיותיו

ולבן אירו בהטותב בפני חתניה זה הנשוק הוא מקול שלנו שתב כלהתניה כולה שהיא नेयत द्वारित रदारं । तक वा । तक वा कारत हमा अमेर विरक्त किंग विभन विक नारमंगण ने ולהקים שיוו שיקוש מפר תורה לפת הכנקת ובתי תורתי התייוה משיבת נפש בליקר משיבה הופים לבוקומה וזה הפתוק מעוב בכולהי וכמו שאמרו ברול בב אמה לה רבט לכב הייונין כתב ל אמי ארבעיאה קפה תורה. אמ והלי תורה ביה לו כתב כלייר שהוא אין ול בפתובת כל הקש הניה ולבן אירו במום מוכה קמן היורע לדבר אפן חיים पितरा तथन ये वहा नवहा में हत्या वेदने वहात्यत देवतर नव्यार प्रिक्त त्यारप्रिक्त हे לבהם קמוביניהם העוד והמקיים מותנכמו הדר והלחם והצשר וקיין כן האב הבותן הערק מיך שילמד לביו הכמים שהם קיום הנפש והערה שהוא התכלית ולבן תמצא שבעמלת טה הניפוק כינב שבעופנים שבתנרה פאס הם חמשה חומשי תניה הם וכיוו שהופרו יונל ביום שלת בניקי בנאוננק ארון הוא מכה אחד ולבן יש פימנים לבביו ולאחהו בנוכן מעובות ויש להם ענין וקם הלון ופכן לאכנה עמוהם שבהם חיום העולם דבוב חצבה שווהק שבענה וכינד לימי בראשית שקתנרה ומנשה בראשית הא בהא תביאי והבנים קומים לעולש ביוחשבה והיא היתה קבת הביאהי ובמו שאול בכיוה מקומות וקוביחו א אותו מין הכתופסי וכמו שתשופין דינו בתפיק ויקי ערב ויקי בקר יום השעי למק נכתנה מין מום משני למק נכתנה מין מום משני למיל במעשה בין שית וכי וכן למדו מפקוק מם לא שוני יויים ולילק וני וכן במדתש חזיות כמונבי ארץ וכל יושפק מנביוני בדבור אנכי נונבשם העולם ונוקיים וכן הוא אומר משמים השמעת הן מכן יראה ושקעה אם ואק למון שיןטוק ואם שיןטון למוך יראון אלא שכשון עליווש ההר בציצית נימוה וכשון שות התרק שקפות יוש בכאן שאלה במה שאמרו זל שכפה וציקם ההרבנינות דאם כן לרופי היו ישרא בקבלה חוניה ולמי נענטו בענין קעבלי וכבר אממו ז'ל סמל שבת על שכנה מתר בנינית את רבאתא מכיון מודעושו רבה לאוהתאי ואמ רבק הדר קביוה במיץ לנושיות קעול שנשו קודם מחשורוש ועל ש שבבת ראשון שנעשו עליי ומוד המידו לנושיות העל שנשו עליי ומוד המידו 

יקשו אתקרבט אטן פקה רשאלים בכתרה וכש דאגב אנפיהו ומתן שכרן ומרן העמים ושלם ובותם ובינה מעליה עובה גמרו נקבין. וכיוו אגב אונפיה דיווי גמר ומקם ימה שאת רב אחץ מכאן מודמשוב את כבנד המוקדם שאומפי כך המונאים בכאן פתה לוה नथलंड की नटर्म करा नमंद्रेयम्य ता ता विमाण ता ता ते ते प्रमा है कि विमाण כבי קביות בתי אחשורושי כל זה להרחשנה עבין אתי אנוב שאין פק כתו שאתרעי ה והמותיות שבוה הכתנהם כו כמו חשבון חשם הנדול שהתורק שתבה בשמו הגדול ולבן שוו תניק ו קולות כינד ו מנוכר וכן הוופרו בוו התפיח ו קולות וכן הופרם דור שומור משורים חוברת בינב יה חלך עולמות היוצוים מנו מחתרות המתניטות במעשה ברחשית פחנשיה נעלם במלת ביאשית כמן שאמ במפ אבת בעשיה מאמרות ואווו ברחשיתני מחמר הוחיוכן בפשה חוףתני לביות פהנושיה נונים פן מין מורקם रदर (तर्वतर एर करवाताक वंगर क्रमांते न्यं त्वात् तिर्ध हर्षे विक्र हर्षे हिंत विक्र פא ושמורשע דבהם ווה דעב הא ול ואחהם מנו לא יהיה ולא ונעות לר פפל לאשר ובהאשיות האשין לאאיריות ניש נופין לבור מוכי הוא בתו ביאשית ניותו משין לבבות והנושיה קוט קוטים ואפי היחשבה אפור ב וכמו שהוו חדב זל בפנה בדאשית ומן התשעה מחמרות המפנדםמות נתפשעו יה פבל אחר ברולהן ורחמים ובינבן יה קולה ह्मरत्य । त्यादा व द्वार करवर्ष । दार्थ दर्भ पार पार्वताव व रवद्यता र्या भिन पार्वा כמו שנמו בנשוק קפב שמונה נשר קלף: ואמרו במק פועה ברא בהקבה כך הוו ופי ולבן ראויה התניה לנתן עליד משה לקהלתישוב פשנהם בן זוגוכיושאיויתיבושיו ניתי ובמקומות אחהם פוק רועה נוק רועה וק שלשי ווה שלשיי וראוי היק יעקב वरतते पत्य तद्रा न्ये वक्षे करतर निक्त विषे करा प्रद्रावेश क्षे प्रद्र्य गत दत्र विष्ट न्तरान ।। ना नात्यन ननिर्वा त्या क्रिकिरा विष्र का विहर का वात्र विष्र व ולבן שוו היולות של ושיתה דביות עוןב וי תפוקים הנה יעקב חשבון ראשי היצרות מען רחל עיקר הפת והאותיות מנון כתכ שהם תפגמעתעם ו קולות ולבן מוקפים ए ने पर किर्त तर कार्य कार्य तर तर प्रवेश किर्म हिन्त्र हैं בחך רחמנא החבמוהאן וכל הופר אנ העלשיות לענין גיול כמו האבת שמס חמינה וש אוהאן הליתחי שלי תניה נביאים ובתובם שקפר ניתן בעיני נייו הנוך עליו एकीए मिनिन वातक वातिए विदाल अति रामित विदाल विदाल कार्या हिन्ति विदाल कार्या נשמק ניוח ונשש וכעד פנה ופנה ופישר בינד חבמה תבנה ודעת שבהן נדיא העוף

אטיקורוםי

55.

והמשכן והמקושי ועל זה אמן עלמק הלא ברבוני לך שלישים ונו יתו לעם תליונאי משלאה שלא מדינור בהנים לנים נישרא וה על יד הפתחי מעלאה שהוא שלשי לבען מוכה למערר ביושה וכינו המלשי שליות ובין המלשי שליות ובין ליושר ליושה אותר ובין המלשי שליות ובין ליושר ביושר אותר ובין ליושר ביושר אותר ובין ביושר שמשי נייל נו שי ותלפשרו בירושי והוא בענשים נבולת השמש וצב ואול מי קובר ליששמי שמש נייל נו ואול מי קובר ליששמי नयत द्वाहा। त्रान ति वह वर्षा हो महानामा द्वा है है। वह त्यंत्रं प्रवेष के विवास के विवास वर्ष हिल्या है חתש חג כמו מחר תוש וקיק יום ראשון בשבעניומין מא אול לבו קד משום חולשא מאוחץ नाक दान के कि कि तम कि नामक निर्मा तम् नामक निर्मा तमा का निर्मा कि कि कि कि कि कि कि לשביעוקב לואים לבשם נותים וותם ותעו לבוני קענים קעים כניום כיות חוקים ויוהם כמו ניהן יויש עודים כבהם למל ועד ביול עבקר ושיו העם שקום רולן לקבתנים בצ שפש שני תניה נכתב בקונה וכתב יולבותי שלב תניה וביע ושיורופיות कार किता में निर्मा के निर्मा किता किता किता कि निर्मा किता किता कि निर्मा किता कि निर्मा किता कि निर्मा किता कि כהונה דכקנ וחרים תחיו לימו לשולבת כחנים וני ואול בשלמה כופה נבתו ישראופיי. וכינדן שלשה כלים ארון ושולחן ומובח הקעורת ובבולן זר ואמרו כהלור ואמתו בל זר ואמרו כהל ור ואמרו כהל זר וכינד מש זר זכה זר וכול בארן עליו שכה חניה על כולם ואחה כן השיב ואמרו כהל אשר היו והוא משה אל יב על על מה מש השלשי והשיב הבהם לשם וכבר שאלו חשי פטיל וים במשק את דבה חופ וציובים וממר יי שמשה דנב אנב וצי ויצו משקוצ פיזבהזו מה מינה פכבר העיב והים ול כתב וישבמנה אינן מיתה דבה אל-ץ שמשיב עם המצובה כיוו וישיבו אותפן לכד וקונם שיקתר המצובה איו השם הנה אנבי א ואחה כן דוב קשה וכן נכאה דעב היול שאירו הענכו למות מלביו וייו פ דושב משקינו הלשהשיבים לשם כלות הדבהם שהיו שולחים בהו אל השם יה בציבם להנום כמו וידיר הולך את לומרתונו בכל שליח זהן ורוצה לעשות שליחות בוהזות וכש ענין כוה חוזר למשלה לנהו אהה אומר לי כך וכך וזהו ועב משה את דבה מעם לאמר ליי כלייל קצה שהיו ה שולחים פרו שים לא יוכל העם וצי בליל שהעיב לשם נפכן השלחות שהיה מולך לשראלי स्ताह दंदा कर पाल ह वस्त किया वर्षित करार कर के तिर्दित हर दे तत ति हार ति कर שאו נשיחם לקבחין אם יכנם הוא בכלל זו מקושאלי הללך רד ועלת כליין לין דעש שמין אינך בהך לאונות בהם שהם והוים ומאמים ונקיל שבר עוב על שמירן שמין אינך בה לאונות בהם שהם והוים ומאמים ונקיל שבר עוב על ששירן

ואמן ליוות יב אוה נאברן ומוך נחור לופינין כי בים השלשי אל לך שהנים וקתאום הים והנקיף יובלחד מדעות לננין נבול והינם השלשי להתבשה הוא היה יום שבובורםן שתנה הניה באלף השלשי שהוא רומן לים השלשי של מנשה בראשית מאמר יקנו המים שבוחו המים לתורה ועזול בפ טוב שע תעיום כי במלף קשלשי המן דור המציה ומום ונוך ב טובות בלשית המזים לששת אלפים ימות עולם ויום קשבה רומו לאלף חשבעי ולכן עתפה תניה בשבת ונכנה כלה לחופה ווקו מכול למוולה קונין הופין הופין יוכן עתפה תניה בשבת ונכנה כינה אנבמסי אייר כעוד ינחק פת התלינות ופאת ונחלקי סיון כינד יעקב שב עומה מניה שהירן क्र में वहां नातात यहकात कान वान वान पार्थ हार वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष कर के नित्र वरत है। वर्ष הקול קראשון קולייז על המים ב המים הם רחמים כינב לביהם קוליין בבח בכית יבחקי קליין בקדר הפחיה יעקב ועורמ קוליין על קמים בשיטו הקול מן קשמים עבר א ישוקצ חק מים כבם קטנהא כטו נמטר כל לולים בכט כה כט ממלב ובענר כני הוכבן विकार ति के ते ते ति ति विकार אנשנו וצב מות בקקול שור ארוים מחהד קהם ומוקידם פו עב נחולב להבת אשויחים מנדב ומחולל מילוב וחושף היעבות בששחבר חמילות שלרו היעשב חשופנות ומשחין राल हराती । एयं खरत्य कर्णा दर्भायाद् । यसी किर्मा । प्रमान रेव हंदेर वावक वारिया जी במבל ומיב יין למבל ישב כל בשם יין לא יהע פבמבל הוא בשם אהם ניין ישב בכאו לקרות אלהם פישמ ל מהורק בשמן הגיל נוני זר כרי וירד יין והיצור והנה לקרות אלהים פישמ ל משיע אן קול שהים ונו זה כרי וירד יון והיצור והנה ול יהיה रि वल प्रसित्य वर्वात न्यं रह्म रह्म कर्ति हत कर कर निर्मित वर्ष ने विक्र वर्ष नाति הלש נובן הזקיר כן יברפו אליילי נקלפלים לוחוו בפשם בתנ ניתוו לתקשבים י הנה פות בין מלכה שבת היו בינד ו קולות וכן מווכהם ביו המשה פהקולות ובקים חמר ואו הרבש הנה החור חבל מולה וכן מווכהם ביו המשה פהקולות וכן החמשה הולו הרבש משל המלט של הבאמה הרושה ומשה היושה היושה היושה היושה היושה היושה היושה מאור ולי חולה נשיות ומשה היושה היושה היושה של המלט של היושה היושה היושה היושה היושה היושה של היושה של היושה הי למיות פבי נחמשק קשוב היו והוקנים הרנישו בהם נחשינו בתב כנימונהם ולישט לשינות והדים וחינה בפני עלים ולישט קשינות והדים וחינה בפני עלים ולישט लवारित हर्ट एरिए । त्रे खेर्य नवारित नवता । वह वह पर पह वह वह वह वह वह वह שבר לחים ופיחדי פינה ישיש דכה וימן שם כליש לחדי שמן העוב השפעשבה החלה על הרגש שהוא מעם ומשם על זקן להין ומשם על פי מדותש שבעל זקני בער

חנמון חבריומון. ובי הירי פון רמון שבאף מכובו מתרבים חברו לו יביה לך ומאר הרבים הין שולושים קולומשה הוא המוששי ויהו שאמי מנכי עומר בין יי ופנבים ולב ן מו אוש ולח יהיה לך במדבינה חלפה בלון אמעני ושחר הדבים מדבן בלו אמעני कियाना रत्यं दंयाया तहार वाता वियत स्वास्त्र तक कि कि वित वित वित מותה וחמרו וערה בני הביא הוון והשיבו אפינא ישיה לך מניהובוה שמעושי ויוה שיוורו שם ביו דוד והנושארן עלשלש הלכי ביותו היומת נכלים כול מון ושר הדברות וזם בליח ידוך יוצוים מן נשרת הדברות תלי שלמה יהו בליל וזל כי שו המחשב בבבור חשם וה בכבור האדם שהנקש כבורו לבבור המקום יהנה הכינד המהסבב בד חנבי מה מורג חדם כאל ממנון שנה דמות ביצים חלהים שה זוכנו והוח מפיד שני מה מורצי השם בינו והנוח העוף והנוח בינון לו הנוח בינון לוח בינון לו הנוח בינון לו הוח בינון לו הנוח בינון לו הוח בינון לו הוח בינו ישמעולא יניד לא תעפה בינד זכור פתי שאיכו שומר שבת מענד עדותשקה פהטבת עדות עבל חידוט העולם פטטת בימים עשק ים חתהשאים והמחלבין בופי במעשה בחשית ולבן אמרו כל הממרניכלו אחר תפלת שעמלא בי השרכי מנואדם מעחין יחהם על רמשו ואומה ל ופר עונך וחטאת הפני כל הצוב עצמור מן העון דכתי אם לאיניד ועא עפוי הנאמר במי ש שמשחט עדות ולכן חייביה לחימרו מעמד אחר תשילעי כמו העדות שהוא אחד לנושרה כבד ע אומות וכנ לשון ועתנים להניה ומודתו השחיר כתוב לוס זכור וליס שמור נוקו באיכנה וקוראים לקדוש היום קדושא רבא ולבן שילה ייכוחו בה ופנים יכר ותעשים נקבה וחמדקדקים אמורים בתתלכטבר ב שלילה ייכוחו בה ופים ויכוחו בי ואין לבו למר חלילה כי ממה טנה ביצלוחות שלילה זכור בן בראטוכות בן באחרוכות ומשקפים להם בתתלכים כי שמור נאחר עשו יירולאמרו שמור פבשה זכור פס וכמו שבתבת בתקיים.

קמטי שיהיו מונה הטבוכמו קופציו בן חולשלונה טבוב ובן חול שלמונאי מבוב כמו המן שקיה מוש בקופה וכן התבשעל הטלחן של טשב מונחבקושו תביר תבב טבת לביב היבה שמפר חות לוצים המשין כתו בחדם וישופו בגן עדן וכתי שבת וינו פוס השפע כתי בגן עדן לעברה וכתי בשבתששת ויים תנובירי ולשמרה וכרב שמור אוניום השברני יעקב קבענשוףי לשבבוכוני ייחן קתפי העיר ישנים עם דמדומי שבת חמה וקבעונתותי לשבה מבעור नव निया तय ताकि क्रमें नत्य विद्या तय त्या विद्या निया विद्या निया विद्या निया विद्या निया विद्या निया विद्या במרה דביני קום התהלך ביורן למרכה ולרחבה" לא תחמור בכנד כבדם त्मायदा स्वर्टाट्रंदात्य मंदा यदंदर नहा ।मेया त्मारा यह्या । भिर्तियम् משל אבחם חין לאב חייב הבן לבברן משל נאפנ שיחזור על התכנים והחחון היאחמורה, יותר מכל העבירות וכל העבירות נכללות שה ומה שנאמרו כל הדברות בלשין יחיד להוחיר לבל אחד ואחד כי בנשירו ינשי שלא יחשוב היחידם אחר הרובילר והוא יכבי ולפי דערבההה זל באו בלטון יחיד בהברח כי הוא סובר פכל ההבור עם מעה יהוא עה ירד לתחונית חהר ומצד להם מה ששמעו היאיק דכול אוביעמד בן יש ופנלכס וכְתל בעבור ישמע קעם בדבי עמך וביוכילתא כי כל דבור ודביר היה משיבי להם כי הדביר היה עם משה והם ישיוש קול עשם לא הברל דבהם וזהו קול דבהם חודב שמושם ולא אור דבהם אתם שומעים ולפידעום ול מה שאמרו אנבי ולא יהיה לך מפיהובירד" שמעוף דלטלח שמעואלה קול אחד בשתי אל השתשונושה השמינום לקם בקבדלאושות וזקו אחת בבראלקים שמש זותו וכן שותן חוית פלו שמע אלא דביר אחד מחדע ילווהו קול בילולא יקף יעלוה הקולהראטון אמרו הן क्रमारा भेगिकार । हि तरावकात त्यारा हि । एक क्रिका त्यार । व्या न्रत्याका वर्षी ובא הוא נש פעור משנה וקבל מאר הדברות אחת חתל וייד למשה מן קחר והשמיעם באותה המראה והם רמו, בחט וישמעו את הקולות ברעם וקולטונו מזק וזהו וכלהעם רומים אתהקולת ומיכו בקולהשמע בדשרות אלו ל בינמי וביקי על דענניול אבי דעת ייל מסרעת פ קתוח מה לנש लयन तंत्रम रहेम रहेम नक नक निर्मात मन्या ने निर्देश निर्मात मन דבקב את בל הדבים מאלה דב יא מתכל קקשם ולדיבה כלם היה חיבה प्राथि सम्पर्धाव का नम्म थर्देश वक्की त्रामिति । दिन्द मि वादि को विवाद क्रमदात्याद्वर पर्दद्य व्यवस्थि । तह तम् क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र । क्षेत्र विद्या विद्या विद्या विद्या । ाटम रियामर वायवार नृत्य हा। यहत्ताह तहर महिकारातार विक्र हे त्नापर्य है।

וחרדו כלהתותות כמו שתוז דוד במזמור מבו לים כמו שמיחרטי ויש מהיות שאחרו כי זהן וישמעוקבו וצי ששמע זה העבן ושופ לאחר מתן תנרה בא ल रातर दें । द्रांताकी हार त्यां का गाहिता वार्ती ता ही ता वदा कारावा מחשינו ולמוחה בעדר ספשיו בשמעות למחלקי וכן דעביניונס ההמבן זל נראיותיו בתעם בתנימו ושממת בן נראה עלא יתכן שלא יהיו क्रांत विक दर्भत्य तत्त्र गत्ता गत्ता क्रांत विद्या । त्या हर्भ का क्रिया אלו פהושן יש יהדבלתד אטר מצותם ואל היה מתן היה מוכן היה מעור מהוא שלא היק פנהר בענולה כמו שכתו כי שאלנא למים ראשונים יוכן אי חקר עם בל בנבישימלי וחוצ עובשכן קרוב ממת רחוק עוב היה יונדו לשוחל שלו היה אלו מים מאח שהוא נשושמנחק ובא נשלק לעשות רעלעחאלי שעור המס לו בות ישראלעקן להם המרה ומעת רבות האח מעת נשיה כינד ग्टना यहे में एवं अवंह अव्यत् क्षितायुद टक्ट न्यात जनात । तद्र । तत्र । ति । ति । להיותם זכר בעופו ושטכור ושויד הומרה דשע ישו מדברותן ושלונוה שהליו משה על זו היא שמתנים בבלתניין במו שאת דוד על תנרתך שעשועונות. ובוכנת התנרה עבנר קשם לבו למהר תננמי המשיח דסתי אשהם יווש ובל כל מים ודושו של אין מים אלוונה דכוני קני כל נמון לבו למים ימן שוֹא בל מים בל שום מים אתיבועע וכמו שאמרו אחד המרבה מחד הממעש ופיאלחי רבל השור זה משיח בן יומף דמת בבור שירוי והחמור משיחבן דור ישל עני ורוכב עלחמור הנה מבואר פבין יותנו עמוקי בתניק בפי יכלפיני אסמונט ואס הרבה נמהר יחישה העם לצוליכו ויקרב תנומי המשיח כמושכתו אטריבס זורע וצי ועוד כתי זכרותות משהעבה וצי ופמיך ליה הנה זנכי निमित्व रहा कि विका किर कारक निमित्व निमित्व निमित्व निमित्व

אטתטים ועקנים יי מניד דבקו שנקב חקיו ומשפעויו

לשרחלי לא נעשה בין לכל מיחד בין לכל מיחלי לא נעשה בן לכל מיוניי הישרים קל לא יישר היישר ה

ातीय तह्रम्य तत्त्वी ति क्राट नक्के द्वलंद्र हर्माट त्वन तत्त्र विषे אלו ו מזמוהם שמקבו לקרותם בכליום וקראום פשוקי דומרה ותקנו שקן לתשהם ולוחהקם והם ששה מיומוהם מומילכל אחד הללויה ומקיים שהלוון אילבי היאשון שמתחיל תהלה לבוד חביל מקיים בהליויה וחם ששה כינד ששה קטות לשיה שמותשותו שהם שמים וקרן שי בשם יהו המתהקוף रक्त ज्या रहारगत । रिम्मान मिल्म बद्धा रिमार्ग रिमान वर्षित टर्म रिमान מאמרובני לבותני פנירוב ופיים בהם פנכו" והולאמרו מהא חלקינם וניה הלי בכל יום יהנולי בעיא בנול אלו המזמוהם ממרו יקראום הללוש חמרו בל האומר ונה לביד בבליום בבבכת במך שאמר שיש בה י שכות בבעו עשרה מאמירות ובביבעישונים לאחההם עו מינשיר ושבחה הלר गर्यक ता वर्या हे तह विकास कि कि व्यक्त विकार विकार विकार कि नित्तार दर्दा यव त्य विका विक्षा है। विष्ट देव दर्दा करित करित करित करित क्तिथ्व ति मंत्रांव ता प्रदेश । एए हे रे प्रित ति मार्व ति प्रवित में मार्थान בקרשחמר ולחיפקיק פן שתבח לברכו ולא נהעבן חבל ראוי לחוש וכןאו על דרך החיות בנוביר פשכמהופר טסיה פשתבה פרץ להיושיק ערמו קדים שהיח מותפל על אה השם שהוח חבר שיהיה רבה ושל ואחר בליחור क्टा यमशहर द ठाव तयकि । वि ममरा सराय रमयका रे प्रांक क्षिता । ातार काता मेर एक पालंक नाक मेर करिया। मेर रिया मेर वि .ततात्रा कारू मार तहा ने था किरता विकाल श्रीमेश्वर हथरद्वा विकार विवास ומצו פשר מקרחו אותם אם יבול לואומרם ולברך קט בברבותיה ולמשו אותם להתפלל נוס הצבור מוטבן נאם למו ידלבם ייאמר נבוך שאמרווחו יוכל בבלזה שינחם ויתחיל ברבות לא יהתכל נס קודם תביה מדרום כאות שימחרו לעולם ימדר חדם שבחיו שלמקום ואחר כך יתפלל ואל הפוקיי यततारित नेपरव रार एत स्थायार तथदेयर करिरांत ह्याट गरात नेरित्रंत יסדר באותו מומור ששיי ועבורותי על השה בקבון גליות פושאמ בונק ירוטלם יש נרחי ישראליכנק וקבר נבורותי מן הנבללים והכוכבם והשל וקבעור והמער והקפת המזוכות לבל בהותנו ואון במוף המזמור הניקים הגדונים עלמהן וערה והמיבה עהראה לבו העם יול בתוע לבו בנות ל लियलां द्या दंगक पाय प्रार्थित त्या यथेयं कत्ये वहहं त्यन्थे थिलि

את מער דבריו ליעקב את יז בגב עשירת דברומי ואת לשקב פון שתוכו מחתה שוברה שינים קנוב מיוד המו לעשרה מאמרות ומלכואמי על למילר במשה שוברה שהם קנוב מלות יחיקיו ומשתשיו לשראל ואמי למילר המשת שבאו ביו הפשי ב פחרוב חיבת נשישראל בחר בהם והנולה אותם למעלה יון העדם הנו ילם חוקיו ומעשיו שהם להקים וישהם ולא נתנם לעום אומה ולו רנה שידע וותם פחינם ראויי לקם שא לשראל כמו עאול ומי עי גדולאשר לחקים משקשים נהיקיוני ואי בלהמו מבשאשיועד למד ישראל פנהם יושבעעם אלה החקים מה הםי ועד להיוז ללב נדנים קפיה המוחי שניין ושיוה אמי הלביה שאנו בתשראל חייבן למירות לאלעל כל זה ב זכנו לבל המונה או ואשהבי שומה מוכ חלקנו ועל זה אול מור משה שומה משפו וב משקות משם ויהיה משתם במוך לאם בהמשל שלה המות נושים לאור בבת השל ניהיה משתם ולבן האו בהא כלי משתב ממתם למקה בבת פהם ישר לשתם בהתל בבת משל מיות משתם למותה המשתם למותה במשום למותה במשתם במשתם למותה במשתם במשתם למותה במשתם במ ששקוא השם ויהיה משפש במוך שם בהמטש פוטים יו יבן ייי של ייש מל משי אהב ועי כלי זקו חפותנעל מלך מלפ המלב שקש של היו דכרי יש עו לעמו יובן יהמשפי של שאהב מאד נתן לבי של היו הדערה דכרי יש עו לעמו יובן יהמשפי של שאהב מאד נתן לבי ואיו אומר מישה מישה מישה ועדקה וע ואיו משפש ועדקה פה הייש לו שוונבעקה ולהוצא הדים לאמתן פבהם קיום העולה פו שאיו התנא ביצות על הדין וכרי פבה יות הדין על האמתים שלם בעל יול ובתחתני ועד כן ענו לחכמי היודעים עומד הדן ומעלת פלא לאדם הדן אפן לאם בעו שכתוב בהמשפ ויאמר לשופטים דעו כי לא לודם תמונוטו לבצום לחלקים ונמכם בדער המשועו בהמם יהננומר עמם ושול בדין והיו מתנשוש במליונונהם באורא ושיעה כיושב לענישפה שורא ושיעה ביו והיו מתנשוש במליוניהם באורא ושיעה כיושב לענישפה ווקוונמים בדבר המשפש פהוא יושב עמהם ואמ משק בהמשפע לאלהי משהיה יולא להין היה ירא וחרד. ואמרו ל תלמיהו למה כל החרוק הארני משיבים לפנים עדר וביק עדן וניהפ ואינייודע באיזו אניהולך ענה מאוניהן ולכן חארו לפניקם ולא לפני קהומות ובעינות בין אל איני ולכן חארו לפניקם ולא לפני קהומות ובעינות מועב ואם לא מטאחוז דרך מוצר מאיך ההן ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם לא מטאחוז דרך מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם לא מטאחוז דרך מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם לא מטאחוז דרך מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם לא מטאחוז דרך מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם לא מטאחוז דרך מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם לא מטאחוז דרך מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם לא מטאחוז דרך מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם לא מטאחוז דרך מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם לא מטאחוז דרך מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם לא מטאחוז דרך מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם מוצרה בין ואם יובל לעמוד על היובל לעמוד על אחידעת מועב ואם מוצרה בין ואם יובל לעמוד על אחידעת מועב ואם מוצרה בין ואם מועב ואידער בין ואוביל היובל היובל לעמוד על אחידעת מועב ואם מוצרה בין ואוביל היובל הי שיה ביוף בין החפנים היו עושים זה והיו מוברוקום מן ההן ולא היו מקבים על ההן הן הנה פבעיניות נותו הלבבות וזה בימפים

כש שמננו ואמ פרוטלמי בפנה דפה בנין במי רשמען בן יחאי בטלי דיני מאופות איל שמשון בן יוחאי שהך וחמשו דלים חפשי מינן בדין י היומש קלפה באו שנ אנשים לדין אל על מני מנהן לבו הן תניה אל איני יותל להן לבם הן תעיק ים. והיו מצעים פניהם כמו שעון בדוד ויהי דוד עושה लयंख्य रहेन्त हि लेगरा मा जन तवख्य या ख्वा हिन्द जन हराएंद्र कान אומר ומשפש שלים שתפו בשעהכם. ואי זקן משתפישיש עמו שלים זק שווו עמים בהעי ומתמק המרם מענט קרן ועם כל זה אם המרם מתכנין למםועם זה ימתל המרם מענט קרן ועם כל זה אם המרם מתכנין למם-בעלמענט ההן וכמו שאמרו אין לו להין חלא מה שעש רואות ולא עוד אלא שאם הוא מתעקק לשם שמים בהם ולהשיל שלום בן אדם לחברושו प्रारिक्षि नामें प्राप्ति हिंद्रेन क्षात्मं क्षेत्रमा त्या यहार्य द्वात्म एतत्वरं वत्त त्यं । ता । ततं वर्ष वर्ष वर्ष तार राव्यं देवर । में विद्यामा בד אלישר כשבא לישור מן העולה וכי במשתנואלה המשפים כתיון מון שמיד ארן פוו שכישב שם במבין זו ולא עודאלא שאם הדין חון מתבוין למושה השם יהיה עמו ולו ישוב אותו שיטעה וידה כהובירך ישרה ביהוא עמו בהן. ולבן עתה התירה לחתוך הדין אחד רפם לפילח הרבם למובה וחמרו עמוע בע בלמי וחשת מונים והיה עקיין מקשו פי הזהבי וחמר עמוע בע בלמי המחוש מאחם न्य प्रापार्। सात जरात नात तरा दम्पा हमायत नं । विस्ति विषय למעם כלי שבחוני בניפוד שנמדי בהם באמונהן ווקונין עום זומוים פושמל החובן ולפ נדאה ענין זר שהאיונה הנרה לאחרונים יותר מון הא פראטונים והראטינים ערופ בשוה שיויוו לעשות ובאה הקבלה הרצ איני השסעם קהעם לא יעויב אתחקיהו והבעיחם שאם יכוא העדור ו מראשו לברל מנשה וודאי אמתנים הם ומינן נמרגוי ואם לאפאליה מנשה לא רצה השם שינשר עדותם שהם שקרעם ויהרעועל זהלו היה הן עהם זוממי אלא במנקה מנמוהם ייליי ושמננני מניה לכתני מנים מחרות מחרות מחירי זל כאשר זמם ולא כאשר נשק פבשרא בא עדותן לשעולה יהרצויהמיתה תכתר עליהם כמיתור בר לבשה

59.

באויי ואם פרע איים נהרגן שלא תכתב נפיהם המיובה שא שיהיו דיאון ותעומם मिलांद प्राय द्वा तत्त्व तत्त्र तत्त्र भारत मार् ह भारता त्या दि । भारत् מותעול כל ארעו והיה נציה יותב חמור מס נושן כל זרעו ומין הטעם יומות או מיכער אם חבין מוורווושה יהיה מושרה אבי אם ומן כלורוונאייותרב אוש יכות אם יושימו ענינהם שלא יהיה לובפנה אלא ילך לאבחן כל जनतारः त्यारियकत्व तथनतत्वत्व नतिस्य वित नम्मर वित्यक्षित्व न נפא את הנכו לפעעים פחוץ איפור גדולפ העשק זה בותן כבוד לאמומנם וטול אין משתשינו ישהם מאין ערבו כערם יוהו כלו כעיבו ערם ואויפבותליליי ווקו ונפין גבול זו לבניאם בעל הינו גברא אלמא ואינו יכול לבוש בהני ישראל כי भाषांद्रत कृष्ट्रमा द्वाद्रका त्रिक भार देवद्रमा वर्गमता द्वे वर्ग थानि ומר נבאו נפה משלמון. וכן נישו למחשם ונון לפה וחם ומול שמון לופים שוור להיו ממאלון िलेगाट त्यात्रेर महिर टर्वेष त्यात्रिः गयट नेयत्तां सर्वित्तात्वे निक्ष करा एतं ששל כקף חקב אלו הענים ובמדתו פכל קעצין העבר למעלה בהנים מתב מוש אחלה שיקין ההיעם שפלים ומופרות ול יקיו גשי רוח" ואם מושלכני שיות ומות לבל ואלה המשפים ינו יועל זה היה דור יות מיו איים ייקוה יקוה מיו איים ייקוה ייקו משתע שלחה בן לסל לשלחה אלהים משתשיך למלך הן וני כרו שלאים לתמיניי ואחרו מודים כים שחובה דן בלא עה כך יהן פלא ענים ושמעולמים ומבלתו בבל משפים דעוכיליטים שח תור קשם בירבו לנשור משתניו ומו שכתו בהן הזו נותיו שמש מיותרבחיו רוחותב היו ורבכן איוה יפות היו יויפיון השפע היא ב זונה תקרן מיחר הדרבה הורבנים הרבבן איוה יפות שהיו יויפין היונה מקרו אורו ושות היו שכן דרך הזוכות לקחבן אחר לופנר מן היעם יוישקצר ב ומיק פליוה הונבה לקחוצ אחר שהיה לה זרע שכב נפירה מן הייבום וולפי אם כאמר שמות בתוך ליום יוש בקצת המודשים פכלה וחמותה היו כ החמות והכלה היו מעוברות וילדה החמות ושלה ואחר ליחנה מת, בער מלתה שהוא בנק ונפלה לפני הקטן ליובום שאל מה בנולה קודם ליחות אות אינב שילו החומות אחה כן לא היונה וקוקה וספב שבי אקים יחדו פיעם שבי אינים יחדו פיעם שבי אינים בעולמו ואתה כן יליה הכלה ומתהמך ליום

ומן הפתק חולציכולא מתנבמת וצבחות הכליד שהיונה לפבד להמוכין לכן חמוובה לוחק בן חמובה ובנה המובהטפבה בחיקה וזהו פשחמרה החווו त्दर कि संतर कर्ता की रहित रिक्ट वर्ता त्यद कारवार भनात है। कि के । ए. भ्राट प्रतायका जाति श्रादे नियाथा प्रारा दीय एतिए वृत्ताने हैं हिया בנייעקב עפייסה ויובקה בבקול ואחרה היא אמו לקיים משתפוך למלך תן किराध्यक्षा विकार विकार काम . रात्र कामा करात्रात पर विकार विकार खायमारक राह्मिंग में दर्द दर्द नम्मे यह निम्ने मह निम्ने विम्ने के निम्ने के כן היה יותי בין מחד שלא יפקד נוציו עובושל לוד והיה מתחלל משתשי שקליםיו פקוד עלי טאע מלך וציקהך לבע שהוא בן מלך והומילה המשה לפנים टाएन एट एक क्रांग्य प्यात्म त्यात्म त्यात्म क्रांग्य क्रांग्य क्रांग्य क्रांग्य יחיהם בוה שיחו אין חופי ראיתם ככנה דבור אופולן ובנשין כבוב לו יהון וחלה המשועים כבוב לו יהון השול המשועים בבוב לו יהון בבוב לו יהון המשועים בבוב לו יהון המשועים בבוב לו יהון המשועים בבוב לו יהון בבוב לו יהון המשועים בבוב לו יהון בבוב לו יהון המשועים בבוב לו יהון המשועים בבוב לו יהון בבוב לו יהון בבוב לו יהון המשועים בבוב לוב בבוב לוב בבוב לו יהון המשועים בבוב לוב בבוב בבוב לוב בבוב לוב בבוב לוב בבוב בבוב לוב בבוב לוב בבוב לוב בבוב לוב יחיווד יולבן חיירו כלהתורה בילה תלייה בהני לתיבך נכץ להם הצה מוננים אחר עשר הרשות והופר קופ בבאן ווכשעושן ומה שלופר עבר עשוש न्नथाने तत्ती रेद्यां हित्या ह यम्पर गांदर रिवा क्रमान क्रमा व्यमन मेलिट्र करात में कि रि क्रांट ला वर्षा तिरवसताद्रायात्रात्रात्रात्र हसम्बर वर्षात्रा विश्वितित्व שמן עש שרחמיו רפס עליכו ולח תנה שימכרו ממכרה עבד וקצבלי זמן לאונ מפתעביות ואם יאמך אתבתי חתאדוע עה שינשוהו אלהדלת ואלמוח וידעיאונו שרונה ואון במסקקיושי פענפ זה און ששאנה בפינבלי נו ישרחל עבהם וקלך זה וקנה חרין לעצמו ידעני ולמה בדלה ומזוזה שהיו שיי द्यादिक दमर्द्य क्षात्मक अवर तिया वा विक्र विकर क स्मामार त्या निर्वा חזר לווברווליג הדרבוהם. וותג פנוח פנו מל מום מגדוריונב מבף משר ב מרענעול למאות יהשם המתין מורת למאות ומשב את הקן להוציום משם כמו שהבעיח לאסרהם יהוא הלך וקנה אדין לעשו ידעו בשיענשה לבי באותנעונים התנד ל הכתוב לאדין לכתל שמחה בעופית מה שאחר पटाएं नहीं तरित्तावर ति भागं स्वीत्य देश विद्रं भविद ट्वात न्या मुक्त द्रमित्र तिहर द्रमा खो खो। तो हे शक्त ने प्रियम् नाता हिन्त पर्यमान प्रात्मा तारक भारतिकत् । कि दावलमे रह्मातात । तह मेर् שינו יצא לחירות פכשר קבל ענשו בשתנאשיו שחקא בהם ירול חין ל नयह मार् तदा मार्यर प्रवाचिर हताहार । हरताह वा वर्म भारता हार्य हर्मा

60.

היש לאשק לשרון מופר לשתחה בכונשתמתש החשר ואין זה דעת ביוכ ורונים האוור טרעונים דבה קבלה ואחר שהשלים יועות העונים ואחל שוער व त्यार विश्व कर्म नवार हमें ता ता में ता में ता में ता ता के के विश्व के व गेंडा किये कर्ता हैं. रवद हमार लाक मान केर्या ताल ने किये कि में המכבמיתה שהוא מסבב ההכאה והקלובי ואחר כך באר הענקה והנבעה ומכננים של וחושיים ישור הענים של והנבעה ताके नापता नता वर्षा वर्षा ना ना ना निया वर्षा प्रतिक वर्षा प्रतिक वर्षा वरम वर्षा वरम वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर न्न तम् । तर् । तर् नात् नात् ने वित्र देव । तर्म वित्र का मित्र का मित्र वा विद्यार שבה נו מפים פינים מוא אנה הא לבים ואין בוונום בעבורונים אובי וקיות והכוכבים אלא שמולאים בהם ממשלה בתבואות ובמים. כדוך שמאמר मिक्न मेतान क्षारक नायक क्षेत्रक ता ता ता ता कि कि कार्य कार्य कार्य नात ויותבייבוך אתלחמנו ואתמימינו ויסירמחלה מקרוע והשיכול יאהך ממינו. ייותב ייבוך אתלחמו חייומות ואם לתעמים הם ופויים מוול בעשות מייומות ואם לתעמים הם ופויים מוול בעשות מייומות ואם ישיה מעוברת הכיבקס וזהו מאמר,ס ולבמק העומה אין מולשמאל ירון דיטו זלתוה יכך שא וכך מסון למרושחייבאוס לכך על מזוכו שאוא נופת היה יכל ועל מורוש היה על ביכור ב वकर देखतं विकास विकार विकार के कि के कि कार के कि מקריוים נכשו והם הנפש אשר משכנה מבבד יוהרוח אשר משכם בלב: וחשמה אטרמטכסה במוח יובאו כינדן בביכות ברכת המול כינד הנפט פממנה ההמות דכת הכיני פרמו המסום व्यक्ति हात्त्रता त्यात्रत्रं त्यात्रत्रं वित्य प्रत्या क्याने क् ושיים שירכם וקיים המעניהם קשב השירותה ואל השלא שיבות קסי הבאי וכבוד אל משויבו בשלש והות והעליון וכבוד עולם הוה ועולם המאות ועלם במאות ומלם במאות ועלם हमक वराद्र में तर्मा का विश्व में प्रतादा ने में ने वा ने प्रताद कि में ने में विश्व לקיים מצוכה בשויבן לקח הפשה להיותה זכרון כאלי קיימבו המנה व्यक्षक । त्या यममं त्यवं मातां क्रायम् दवनं पार्टक दर्भावन्तं पार्टक व्यायतम् । वर्षाका त्यायम् व्यायम् व्यायम् । כחן האחד המשחים הכתוב על כל מחד מישוש לנוכב מחצו בשקלומים हतं । एवं विवाद निष्ट्र निष्ट्र क्टलाट । में । भाषा क्रियान प्राथा प्राथा क्षाराय विवाद चक्यं मेहित्या देशया देशया कार्या क्राया हो गरा हो गरा हो मार नद्य किसा हट्टि ताकि तिती तद् नत्र वित्रं वित्रं वित्रं किस्ते वित्रं वित्रं वित्रं हनेता रिटा रहिट तर्ने त्रम् वित्री ति वत्रे विद्या न्त्री पदी श्रिक व्यमा הלאוחין על בש וכן באליהו עונב לעני "ואיו פניהו דען פה וקאכו באירים זה העין לפקוד אל הלען עבד א ארוע ועי באיהו הסעו אדבר טהלשין אה הארון שיון קלה הוא חשרון וזהו עונה הרמים וכן פאניהו שאמטמים ישראל למקום לה הוא חשרים הרמו ואר עונה הרמו ואר שיום ואל שיום ואל מחורים הרמו ואר שיום ביום ביום ביום יוללך ाहरा त्रिका मिरा दिन में मेरा दार दार करेंद्र मिरा दिन मेरा וחמאיי והתחמה השנה שהיו יותנים ושיבן מחצות השקל בכלשנה ושנה לקוני क्रा कार्या द्वा में दी पत्न वितान विता है त्या द्वा द्वा क्रिय वित्या व क्रमान रिक्टि । ति क्र द्रात्नं टर्ति यत्तरं मार प्रथात क्रमान व्याप द्रातिक וסבי בין שוו את האש ועלה אותנה מך כזה הפך פזה הפף של כמף האני קינישושוני קוף בשופים ופון פכן ביני וכפף נקווי דעני איות בביוניום किय समार्थित विकार मिल्न विसर्व समार तम्तेव के नात्त द्वार मेर महिन विनात व्यापार कार वं पर एक एक विष्या हि एक विष्या है। तक विष्य विषय विष्या והיה זה התנין לדובים ועביו מחשב השקל לבלאחד לקרביות העשר וכם הקשק לשיאל בואת הפנשה קיאך נתבוולו ב האעיעם פאין ספקפ היו न दिराये विका क्षेत्रीय क्षेत्र क्षेत् תשאי ויש לבמבן זל תברון אתר שה בא בפרושוי וזו היא תבומה שנהי והתייו הבי הנמות בכאן היין הלומב המשבן והיא מנוושה בפשוב ויקחו לי נכומה ולא באה בהשואה שא מחוב כל איש אלר ירבין לבו וענשת באובה תרווץ עבורת המטכן לבד הארעם שבא בהשואה לעונם שאמרנון הנהלך שש त्याताकार क्ट्यी क्टिन्ने वर्षि अर्थित अर नेत्रायर थातार क्ट्यि क्रिमे नद् פעם שיצורבו לשראל לימכות שלא ימנו שא בשה הכופר שיתן כל אחדומנה

कार्ना हिन हम् हर्ति क्षेत्र क्षित्र कार्याता हिन्त हर्ति वार्य कार्य कार्य कार्य משיות לפור כמו שא פבעה את כחשר והשיבר וגי וכובי ישא תכונה את האשר מותף ו ותבן אמרו במבנה ממם מנרנאה ובקמרלאה כאנם האוון תלומחים वंट नयार गत्। ताप किन द्यन ता प्रमेन नाय चराय विका विता ता काया न ושורנים ובדינובים שיעלו למעלה ולמולה וכמו ישיו שינה מהלמולמים. ואם יישש שלא לעירך יחקרו וימות במונה ויים המשחית לבוא אל בתכבם לבוף פושקייה פור דור ששיו שלו לפוך חקרו איזה זמנו לבורך במיימעה בדובים ונחילוך הארן שלא לעדר במי דוריויש מחליקה בן חול אם מביו כותב במי דורי יא שלא עדבו בותב וכותב ומוכרי ו ולו עובוב יותן היה כקף כשה בשני שלו לערך וזהו לאון הנורא לשיודר מאור מם בפף בתונים רצע לכל שלו ליאן לער וזהו לאון היה יואב עונה יואל שיורי מאור מם בפף בתונים רצע לכל שלו שיור לא שיר ואלור מי ואב עונה אלו היה ואב עונה אלו היאך לא שיורי מאור מס בפף בתונים העלי בתוב אלו היאך לא שיורי מיאר משני בשר העלי בתוב העלי בתוב העלי בתוב אלו היאך לא שיורי מיאר משני בפף בתונים בשלי בתונים לא היה בשלי בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים לא היה בשלי בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים לא היה בשלי בתונים לא היה בשלי בתונים לא היה בשלי בתונים לא היה בשלי בתונים בתונים בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים בתונים בתונים בשלי בתונים בשלי בתונים בתונ אישיקו כופר לו אמ מתנה כשף הכשה בקדושה הכופה אוניב של שבן כחארי ומינום מה מת מחק בכשה בקדושה הכופה אוניב של שבן כחארי קתיה כדי התלאענה הנהל תשיהי מחשבות לבי זה שתא שמחשבום קומות לבלי בהוא חמייהי העושה בבור יי זה במין הסביר בהוא שן יחוא מכרון במו שכתו מכתו שכתו מקום וחוא מכון במו שכתו מכתו שכתו מקום וחוף דעשה ועל אותה של קרביות לביר שעיר באחר באחר משיויר לא ירבה ועל יום אין לי מוסר ארב באדר משיויר על ירבה ועל יום אין לי מוסר ארב באדר משיויר על יום אין לי מוסר ארב מות או מתויר על התבחים. "מי בהעשיר לא ירבה ועל והדללא ימעין ב המזוין שנים והם משנה לא שללה. ויא לא ירבה אם ירצה וכן עאה ולכך לא אנו זה הלון המונים המער למיר שאם ירע לקובא יותר מפץ ומבר מיפאנו בתנית נוכה לא שערוב חיוב ויפא וה לבד ווה לבד וההלבה כבאחר באדר משמיונים ול השקלים ובטו שולחירות יושבות ביוחינה ובסה ממשכנין באושמאשבני על הציקה יונד שני של של קישות של שלין הומין את הלשבה וכול של הציקה יונד של המנים ונוד ם ונודי

والمع بالدام الأم باللابر أو لداه للداه للدام للها علما الله الله المناه علما الله المعالم المالك לאם ארן ישיל והשניה לאם הברוכם הפאופס לני ופד לאם בבק ונחם מר वित्रवं विद्राहर ताती प्रति क्ष विति क्ष वित्र कि का विद्र वित्र कि कि कि विवास नेत्रका टल्य नत्वन । यत्वन नाव्यन नावित्ता वित्यन क्राधान क्रेकान הכינד האבות חקרושים אבהם ינחק ויונקב וכינד בהנים לנים וישתל יוכעד חקר משפט ולמחה שהשם נושה בחוץ ולכן אכוקוראי זאת המשה לנשת זכר למקרין וערוש בון ולרושלם שאנו חייבן להופים פו שכתו ביון דוש ובה ושמבון הנום מבן נושים שנה ומעולה הכל למפין שמוב המקל מהוה אין לה מכל דבעים היב במניה अदी भित्राय देन में भूराता भारत राहत यह देवर वर्ष वर्ष वात कारत माना भारत השקלנשרה למוח לבעשימות ולהיותחם השקלם מחצוב השם בכלהשםי राज्या यदाताह द्या १६ तस्त राद्यं तस्त्र १६ मेर साराता वर १६ तमा कार्यात्याता व्हाराम तहा हित्ते । देवतावता पट्टकेट्रीयता ।व्यवपादा ।भारी भेरा व्यक्तिवा מערבתיקלים לו לרכת בדיקה משלו למחות כד מחצות השקל ופמי עורים הים יות לוכנים לישיוב השקל רבת ופעמדיו עליכו מישב לופי בהשקלעו तिथ केरिट्यक्तर वताता क्राय मात्रे वर प्राच त्यात वर्तात्व भरित हर्तिय मा יותן לעם פבצרקה יכון כמין כמו שסמי צון משפשתפיה וטבה בציקה" המם שחמיריוכיו לאות בבען ירושלם ונחמת ביון ויקיים ושומקחי לכתל יהובף בחדר כמא וישבעלין באחת באהל דוד מופי ודות מעופו ומהיר מביט ובדיעה וורורו ל הדיות שופיה שה שנובנים שנובנים יניקר וענים" लखानं वर्ता स्थान द्वता नार्य । त्या रिक्ष वित्तायां वित्तार्थं के द्वार नार्य להגעולביות לו בה מדות ועליות מרווחות ולחלאוב אותם מהון יקר ופפיר וראמות ונשפט ושי הכל היא לפי שלימות דעקע ובאכל ובחפיר שיש בגני रात्मेव के के द्वारा हि या दिन तम्बला नाव हि व के तमारि। तम्पत हमेकिक वात्सांति भवात्रवार होमे विकि स्पर्मी कि त्यार त्वार व्यापन द्यार פלאתבאן הקפלחה ממב יחנה מלא בונור שקיי וכן אוצ הכלבה שמים חוץ מיראתשמים ואיו רואיפוה חפוים בחבמה ומקחי בעבינ הענש ואינשר अद्भाम दिया वात्रा वात्रा वात्रा वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या

ווהוק

לומר

שלמה ההין העולמי שהוא כוב ושקר יקר ועני ולא היה אומר שלשה שמותהללו חפוה ורבי היו יוני שלא בבהאוב העולם שאמרם הוא על " कांत्रात वर मार् दाने नमन करनाहे . टातार व्हामाह क्याता विमहोरान खादावरक्षायदी प्रमाती प्रात तथा प्रकिः द्यावार द्यादात वितातांदी प्रवारा व क्ता निक्षे रक्तं मंत्रे प्रदेश में देश में दर्ग क्रिय क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षाग्याय कि तेता कि के ति किया मा स्वताह घटन विषा मात्रा मात्र माने दला दान विम्यान तत्तंत्व कर्ता वात कर्ता दान कर्ता द्या त्या कर्ता तात विम्यान ב המעכן והמקדע פ קבל האו מקד וענין אחד שממשכן היה פוקום המקוש עד באם ער באונישע וערעמופני חקחי בניאור ניאנם חניא וחקם נומן בחד חומי ताद्वारादः त्येव हेतत्वारी तथन प्रति तत्ति कारतः त्याते तथने मात्व द्वार त्या तत्व בנבו יו בבנופום בנבו ים בק נביוו בנבו ים בבנושות היו ומפו שאמו विश्वत एंड दर्मनीतार द्वत्य तवद गर दत्ता दिद्ये रहाटशह सं प्रकारक टत्या बता वर्टा हो। वट्याट त्या वर्ट्या वर्टी वर्ट्या वर्टी वर्टि वर्टि वर्टि वर्टि वर्टि वर्टि वर्टि क्टा कार्य कार्य कि के विद्योग कि के विद्योग कि के विद्या कि के विद्या कि के विद्या कि के विद्या कि कि विद्या कि ादरार स्तावि तात द्रद्रित स्ताता कि मंत्र विवाय अं बित कि नित कि मार विवास विवालां ने भी एक दिया १० असं वा कार्य हार । असं वा ता विवाद कर कार्य והובונה והרעוב שבהם ברא אבהעביונים והופותני ואפהעניוניה שבוא אם ז ימי ברשיה הנוביוני שלין היום הנפתבקם יובל השוב רוחוים לקם הייוים מחושים והשנם והיולפי ויהו קוד השימות והיובלותי ובעד העולם הקען שמוא ल्यात भगं विलाद खं गति. द देवातर था नित्री ते वितर वितर वितर वितर वितर वितर वितर वार्षिक कराने में द्याद्यात कर कर कर विशेष कि । विशेष कर विशेष מישל המדות חבוה קבוקה ורעב ואין ששן פישל המרות חמוות למדות ותיונים שבו בש הגול אלה הם קשר ולפר ולפנר האווכה במפר יפרה וכוונה विश्वत क्या मक्तानं व दर्दाति मत्यावक्त वर्षक विद्यत्त्र पाकि विभाष्ति। אין בחפיוה יבוד פר בנוחלה המיושבה חוא בנוף היונשה וכינד החבילה והוצות דבר מושך העני לואשורן אמשתנו יהבוץ וכנד תבליול העוב הרולה לביות שב וחיום הדבר או ובדעת חול יילאן דיך משל ביוון העוב הרולה לביות שב וחיום הדבר או ובדעת חול ביאן יביא מחדהם והעליו והאוערות ומליות ושמות לבל ולשות הכיונה מחדה משיש ומלייות ואחר כן מוכל הכרונה ושליות לבל ולשות הכוונה מחדה משיש ומליי האועל ושהועל והאוער והבל המלים ומליי האועל והאוער והבל הכיונה והאוער והאוער והבל הכיונה והאוער ועדי והאוער וה

ינפנו או פו

2231

ر لا بره بره

गाड़ी।। तृत द्र द्रास्ति क्रियें विंत पाटिक्षर अवभाराष्ट्रक विकृत वही विभी क्रथात्मा न माने का वात् तात्र प्रांत क्रिया व्यापात क्रिया क्रिया क्रिया क्रिया क्रिया क्रिया क्रिया क्रिया क פתפיק בראשיול הוא כינד מה שנפה בוחשבה והיא חפות ולבן תכני היישלון שופושי ואוקה כן ויעש וידיל ויאור יהיכן ויקיכן כינד חהברלוחשווים. ואחיבו ויכלי אשר בהן שהים למשור שנין להם העודה והתכליור ועלא הממות ליווות בשם יהו ב היוד כבעד החפוה וההיו בינד התבונה והואומן रतित । क्ये द्या खत्रदी ना स्वतात । क्ये इभाद्या स्वत्ये निकातात । त्या मृ תבומה וביומת יוואילהתשמה וכן באו באועלול כמאף הכבד והתופושים ופוו שאמרו יובלית החפה תירה ויובלות התנומה כמין הכבוד ויובלות הדעובשוש זכולם יבותו ראשי תנוה וכהי ים קנטראשיה דרכו . כפאוהמו מרוף מרושיון ישרש ראשית השאתה ולבן נתחייב שמששלש ופומותיתות דבוקצי טקט, בכנים, מתלעון נבותב, טקט נבימו נבותב, ועבומוריבל וכוף מלאו נאמינה. בנבומל לבוף בילה לפלב מיובקובים נהלל כמו אפנהנת म्प्रित्यक्षित द्रात्य कराम दिन्धा दा कर्षाम प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्रमान ברא נהנום ויפיר. ובכן ככן החפתה לבטם ויין וחתן ומבילבו לחתו בלחתיי שיחן הנריך שמך יהלחם בינו לדן שמים לחם אבה משופי המן שנוכופים והיין מני שיון המשמר בתעשי ולכן אין שירה של הן הימיח שהים ואנשי יולכן ידנה נכון של המשמר בתעשי ולכן אין שירה של הם הימיח שהים ואנשי יולכן ידנה נכוי של בדבה ינעת מודעת קובו יעב יוהילבר כנוי שמון היוב השמון שירד לעקד ויעק שמן על אוה ובעובר שהחפוה אין לה שיעבר ואחד הייריב ואחר האיוניי כן וכייוז שוו אין לדן שיענר וחמה אחת תוערוב אבקבקי וקבבוה כינד התבונה שיובלותיו כמאקכבוד ובאימטבעב המיני רומיי לשפעות המצוים מן המילן הגדול הנקרא ען החיים . והחלה כינד הדעב שיונבווביה ישרש שים הרוויות הניים יקסעי אחד חלב אומותבקדם הרקטון חלב העולם וישתל נקראו ארס הנו क्र त्यात रचने यन्न स्थायक्ष्यक में भाषां पत्यन तत्यता रात्रतात द्वा रव न्त्रत्मे पटायत प्रिक प्रके प्रदेशक निकार क्ये प्रकार प्रता ति । יהיתה העיר תבומיה יאול לתבומיה תבומת יה ולכן הווכח בא בכתן או הגררומות וקווכרו ששכן יגרנהם כמד יגמרו שלהצה ויגמרות מהתוה क्राया । कि निर्देश क्रिया मानित हैं । प्रमा क्राया क्राया क्राया क्राया क्राया क्राया क्राया क्रिया क्रिया क्रिया क्रिया क्राया क्रिया क्रया क्रिया क्रय क्रिया क् यं वद्यार प्रतिनेत्र विद्यार विद्या विद्या विद्यार विद्यार वहाति । विद्यार विद

हाराह्य इ.स.च्या

है। वारत्यं विकार कार्यं । त्या नाता कार्यं विकार के विकार कार्यं विकार कार्यं । विकार विकार कार्यं विकार कार्यं । विकार वि क्लाएं लंग्या द्यार ग्यंभारतिरार्थित क्ला वित्राहित्या יציות מפי שקיום הכונה באותה יציוה להיות שפנתן בתקבו קמו שאותר प्टामियं पाद्मिता माति सम्प्रे विका विकासीक साम्प्रात्म साम्प्रात्मिति विकाम ना प्रतिही त्यानिक त्यानेत त्र के में वि त्या मिता प्रवेदत्ति मात्य वर्षि वय का क יום בלינים ומתו בונים בין עובר וראי ונכנים לימים ומתוק בונים ביותר ומתוק בונים ביותר ומתוקבות ביותר בי क्षितिक तत्त्रता का निक्षात्म भारत भरी क्षित्र प्रदार विद्या किया וושי שיניו בינה בהו הבבר . אם ביות הקים ביומיר הומן עו לושול משום וושות משום वार वारात हाता हा तर्या होता है। अंतर पार्वा विकार नातातात्वे व्याता त्वर किरातात्वा क्रिश्वात्वा विदेश वित्र व्यात्वा मात्र वित्र व्यात्वा मात्र क म्मूल मेरिक नेरिका ते थमे ति ने कि कि कि कि कि कर कार के मान מקדע מיקה משכן ומשכן איקה מקדע דכיבי ונשי ל מקדע ושכנת בתבי ופו यन्यव नयद्रा यहरत्यायंत्र वाद्रायंत्रं ना न्यारा में गरि द्रा व्यापद्र । तवार नेयां את המטבן ולעד בבודה למרו פבדיאת העולם ומלאכת המטכן עביאת האים הם रामं १८ थानं पर टारंटक रत्ता ता विश्व वा वार्य व שים" ובאדם המוח שועשה בראשי נאמי יהיאור באשכן אור השפעה דכתי ובקר יים भंदी निर्मायदी. ह्याक मार दिस्तार ट्रामिर नेवाकि वसव तय हिरहित्यं तरा למאורות ובין ום קשמם ושוטבן המנורה והקרקים ופאו שאמרו מאים וים במוכן ככוכב בדקיעי בשאונה שלם הארץ. ומושכן ארנס ובארם יקור חופר דכתב על מה אתשה המבעני במעשה באשית יקוו המום עמשכן פור וביו ששתי ानारक दिला ह दर्गाया होता प्रमान देखान भारत । हरायदी नर्गे भारता ने אווך ובאדם הלבי בבהאת העלם אלאל בשונכן כרובם שודם האחשבות क्राथाता टताह थेत्याथ. त्याता विक व्यक्ति सारव पर व्यापन त्याह ती , ताते . ाहावदी ताद्रपट तारे । तम् थ्यूरे थयात्र द्याप त्येत तावत्रताट । ताद्र वाद्र वाद्र । ामाली द्वार द्वातिक देशमाट तमा त्री तार्य द्वाया . १५ १८५१ त मान १८ दिन . टायिक. שמחה במשכן כלישירי באף הכברי בעולם עבבי ושמשכן שחימה ובאום מחלי दलाक राद् थ्याको ततारत व्यातः तमते वक्त रात्ता मिक्स ती खेक अद स्तिह । त्यात वात कारहे ही दीत्य थाद, त्या. त्रवेत त्यत्। त्रवि वाद् वाद् । व्याद् । व्याद् । न्ता । त्याद त्यातः दामि दावात त्यातः त्यात् । त्यात त्यात्यात् विकार יומישתי ביושכן חיוסתיוובוי ביודם יום המילהי בשלב, ייהי יושיל ביושכן

מושיקה שנהוכנה ובחו במושות מושות במשות של אבה האות ביו ושו של אבה משותי नित्र प्रति क्षित्र क्ष्मा क्षित्र निया नित्र क्षिति क्षित בחבר ואין ספן פאו לחיץ כופי ים לפס תהו ופור דבוך וווי וכך מצבו מחים שלאט ארון ושלחן הראה לובהרי ואמרו הראה שם לששה ארבונאישות עורה שחורה לבנה ורוקה אדומה יאל עשה לי בוהי אל מטן לי אישוב לו אל סמני ופ חשבבה וחוכה בשמשך הנה פחמו שו הכתובם שהם מומוץ רומוים לענייני וצולי שנבנה הפתבחקיה והתפינן בתבונה וניולחו החדה בדינוב שקבלם במקוט היו בבוונה גדולה המרן בקדט הקדטי המצורה והטולחן ומוברו הקלורת, בקוש מכורה בדרום ושולהן בענון ומושה בעלה שונים לו החושה क्ट कर कार्यायक तत्र किल विद्या परित कार्य । भाग ने कर्ति । भाग ने कर्ति । भाग ने भाग निष्य ने कर्ति । כינד חמשמוולוה שהיו ששיש הארין כינד הנבוחה במשם היה קדבור לנבדו ישמינורם כינד התנד שהיא אור קעולם דכוש והתיהאור השולחן כינדי מלה? שנדור כמושחחו השולחן שימן לבתק מלכות מובח הקשת בלעד הכהוה דסל ישימו קאורה באקר מוצח העולה כינד כלישתל פשם קרביות ניקר क्याद्यात्राद्धां हं हं हमर्म नं इट पहार यहत् त्यात्र हर व्या विकार हम्मा व כשם והמיורה כלה זהבלקור פהתנרה היא עלהכל זש וקשולהן חיכומשם लकरानना द्या यम् यम् द्र द्र द्र द्र द्र विश्व ति । द्र विश्व विश् שולחן אחד כובירבוי ואוביו הקעורת והבעהור ומושו העולה נושה נושותופו अस्तर्भ की तटाराह्नेयनतार्थित विराद द्वा स्था विद्यान्य पर्तात त्वा वे व्याप्त विद्यान विद्यात मदारातः तिर करमेतं यक स्थानकः वर्तान् प्रवयमे हर वर्तान वारिष् प्रवर्ता याखन नम् नटि प्रान्त त्यान किया विकार तिमा विकार विकार विकार विकार שפנה ה לרפס וה לוחיהם ולבן היו ה כינדה החקשה שהיו בחיהם הסלום ואברהם ישק ויעקב ומשה בפנה יוחמשה לרפס לשתל במשכן ונשטך משה ויד בעלע שבטאונחלקי ואחר כך שילה אחים שבולא היד ברוכן רק שאימשת क्षयदी तिस्त्रमुंत्रमक तिवार क्रमंद्र तकती तत्त्रमा क्रमंद्र त्रम्पर दे क्टबंट भाषी ובישים יוחר כך בעתש ושר תב שבי וקבות ועני למיות שלו יחיק לו יקן והבליתוב הבדינים שינטה עלמה היו עם שמן לענין והיו בכננים עשר חמות חמשק הכנף היוחד יה הכנף הב יהיו הכרושם ענימו בנמ כריוה ומפין למינו והב בבשינו יאחר וקבעוב בוקבעקור יבוקבעערי ליחוב שחועיה והבמושי ווהב מאקקי ז והב פרוים וששו בשותש חזיות מב व्यवस्या व्या वर् एक्ट देम्त्रे वृद्धम् ताट दिस् तर् वर्ष व्यवतावर १६८ מתורשהיו מכפשק אווש לבור ואיט חתר בעם י זהב מעיר אר יהוה שם ככה והב הכנים שלמה לכור שם תבני לבן טורא אות והבמכלות והן לכן לכין והבשלשלוק פון שאורו ביום מסוךבי והבשחוט שמשך כשנה ועשה שוניוו מוהבלן השינו ממובן המלבם יומירו במקוט המית אוריינום בישר מיה לימורו משקל בצה ירוביל עיארום היה לנישקל הנרי ושיהיום קהן חלבוש ताता क्षेत्रहाका मान अस्ति वहार वास टर्ता व्यव्य भक्त निर्वे वह ग्राहि भूतः टट्ट गस्ट वर्गिते देवाग केतार एकत्त्र । वेट्यी दे त्या महा קיה שא שהיה מכמיף כל בעלי והפף וממנועשו כל קכלים המיפי וחינום ानमान्त्रात गत्या सरात्यात्या देशं १००० व्या १० तात्या । त्यात् भूतं भदा חשו והב מופגדומה לנפהונות שם מון מו נקרא מאותי יחבי יולשפה לדם ניים . כל או השבעות ניושא מבקין ומאקקי זהב תרוום אדום מונים אבל מו בכרות ומו בזהם ובבהם ובעבוער ובנון ובמו בח מקערות והבעותי והבער היו הבין ומושכן מו היה אחרות ובנות ובנות האקום ופושכן מוהיה व्या दरादं विषा ताता क्वार्यक द्वार ता कि द्वार व्या क्या का क्वार कर भकत महिमाद्याति भार भारत के मुख्ये ही प्रकि विद्यार विदे द मान्याये मंत्रका त्याची ताविष्टार कार्व वाता काव्युद्र १४ व द्यवद्वाक्रमेत כפי לבון כמנקר השנם מוחושם אור האבהם ומוחים אורא מבקי בנות אבלבהר היו שקה אותן בברול ומקושבון אוופטם וכול ויעיקולר מקיעולם מילי אבשי יקרות ליילד הפת אבני מית ומה שאמי אבן שלמה משנטם

द्रा नारमार द्या द्रात्ता, । तत्ता अविताना नथवाता भी वर्ष वर्षा वर्षा त्या नेता है नेता हो त्या हिता है ने वन है हिता हि विवास हो तार जावतार मेम एजयान् । तर क्रमां मच्हे क्रिक्टाती भारत मह्मे नेतिय-अवस्य १८) प्रमेर मार्वेस रटेल्ला ते ने क्रिक मार ने मार प्रार प्रति वार मे प्टरेख वर्ष वेटित् धरियोति विथय महित्योति । तति प्रवित पर्टितियप्रथित מתפערבות מנוניה יפאקעי ביוי בשב המקדש או שמא יקחו העושל יינא של היוו העושל יינא של היוו העושל יינא של היוו העושל יינא של היואו वंतरा होंं वंतरह गृत भर्य संतेक पदी अत्वर्धायमें करवार्थे कर्टी देरी ताक में " जिंदेने में निक्र ट्रायक देशियां के कर्तार तायारायां विद्रामा १६ השין פחיבך ולבן אין פוטכן בחל פהיתדות שהיוות חזקות אם פיו पार्वात् शक्दारे सिराषा येने वारायत्यापाद्ववायाय नाम् काल कारा משתתנין אותה חביל בבל במף או זהב שיהו מותה לעשות זה חק יעבר रणात्में में एक रणा नंसाटन । तान तथाक कार के विधन वहा पत नयांका द्याता द्याता ह द्याका रायन क्षास्त्र प्रताह न्या द्वा प्रवास क्यायां त्वाच गड़क्यादिन संयत विकार निवार क्यायां । त्वायत्वम विकार विद्या विकार विकार विकार विकार विकार विकार क्लंबाक अप्रकार प्रथ में हा किया नार क्षिण रहित वर्ष माने क्ष्य किया कर् ובשלשית של זהב וכינע ומייון של הב וברפעות שר זהב ובינדון מל गरह क्याना में हिर्दार तित्र वित्र वित्र कि कि वित्र के वित्र कि व परणार क्यांवार दिखे हर्म पर्य । त्यान क वर्षात त्यांत त्यांत त्यांत त्यांत त्यांत त्यांत त्यांव क्ता विष्या काता विषय कि विषय स्थान के में कार विषय के विषय कर्म के विषय न्यार प्राप्तं जराद्यानं क्रिड्यार्ट्यमार् क्रिय क्रियं क्रियं क्रियं वित्र ावा नकी नकर तत्ती में। ए भंगार नकरात्र कि विदेश किया थे वित्यातांक्षेत त्या महत्व । त्या वित्यमे विद्या हता हता वित्या । वित्या । वित्या । वित्या । वित्या । वित्या । पाट्र राष्ट्रे हरमें प्राह्म पर के स्पट्ट सिर्वित तो देवद्वाह । त्या प्रमाण व्यक्ता हि वे प्राह्म प्रवाद के प्रवाद स्थाव । विष्ण के स्वाद स्थाव । विष्ण के स् जनम् दर्भाक क्रारार तिन्यं सम् वात्मिव मान तिन ति ति ति ति वित्य हति वित्य त्या क्षयक्तव दिवन्तेन विका भिन्ता भारत निवा कि गृह पहिल क्षा वा व गढ़ गानि ता कियो गर्ना मह्ये गर्ना महत्व हर्टा कि ना दिव प्रमा । प्रमान यमा

ć5.

ליעקביו ענקב הוהדם למפס ומשם הוצ रियद्यात का प्रवास्थित वर्गा का नियान שו הצוהם נבבו קאד היו מומוי החקיהם לשב להתקן שם שהיו יורשם ियर भारतात्व मा जातनता का मन्त्रं दाद भार का ना द्वार में तिक का ना द्वार में तिक का ना का निकार के निकार का न פיום זה מוחב הוה בתמר וני כן מאף יינים אמנים באולף אנה ווא פיום זה מוחב הוה בתמר וני כן מאף יינים אמנים באולף אורי וייץ קשעיל חשח וואי אשה יושפעקרוני ושוניוושט שחיב מקושנו שארו का व्यादेत्यात अयोग अयोग अवंश तात्रित कार्य कात्रे कात्रे विकार्य विकार्य विकार्य विकार्य विकार्य वायद्र विद्ययद्य नित्राव्ये यव क्यायहा अनेतं रार वि खन नत्यं मेरी गः ।ता ने तत्य नितात्वा विष्या क्ष्याता , त्यात्वर । तात्वर । तात्वर विष्ये ां पठन विशालक ने वा विकार हिंदी विकार हिंदी कि निर्मा है । ואתה כעה חכור उदार नित्यार एक दि लादि वार्ष कार्य न्त्रेक्ष्म मार्थि नां निकाल हा मार्थिक निकाल क्ष्मित क्ष्मित क्ष्मित בין שנישית לביעית שישיר להתחיק מן המשיות שישיו אל השוש משיו אל בן שנישית לביעית לביעית לביעית וביעית וביעית וביעית וביעית וביעית שישיר וביעית כותר שוקל המין וואת התובוה קודם ועם שכר עמלק והמן שהוא מחושנו. מפחתה לב איור מה אע מקים וכור שתוכור בעוך וכן רושו בוכר את יום השבר יום השבר של יום השבר של יום השבר את יום השבר יום השבר של יום השבר של יום השבר יום השבר יום השבר של יום אם אקיום זכור בתה בקירונו היין כריווה בשין עידבת מחייי הוו ענין זכות נשלץ שפרובשבר מוה שפל אנו זוכה אותן בל ושנק בקידוש היין קר אנין מיים להופר ענין ומולק כלב ובפה ולכן במכו לקרא ואת המשוק שורע היובותותו ייון שהם י ועלוה אול בדרך פוקיינו הולפים לדרביותו הייעו अत्येक ारे अपट हो रह जात्मे गार्थिक प्रति क्यां प्रति व्यक्त व्यक्त विक्रा विक्रा

ांद्रम गान्त्रान विकं ताम्याक तामाल तद्वतं वातीन गाम द्रमेन द्रवाद वितादा विताद कि ने ने निया कि तर्म निया तियह विकास निया कि निया कि निया कि अत्या मूल प्रायं यार्ग आपेट । त्यां प्रथा पट्ट श्री व्याद्या त्यां विक त्याद्या विक त्याद्य । त्याद्य । त्याद्य זה חנרו במונה בניווב השני דל ונבי יהנשו במיויוות זו חשב , בשורב ततात तता कि वर्षा हि विकार ति व वाले कि वार देत हैं विकारी ישנהיה למוף היו שנה וכבר שבחו כלאותם השויונין יפאוליונים" אשר קון בנוך מורפעם שטוני בדרך שמק ניסי האלבר ויי הולך मेखा है। में प्रांड पर्म प्यांत्र वार्या भार भ्रांचिक्त निर्म के कार्य में में ामलं पार्य विषय त्या हांता हांति को कटा विषय ही यथा न मता विभिनेत אותם בדרך פאורול בן שישים ולבן דמוהי כלין וענד ופשו מלאון למחוני מקה ושות טשו מרוע למינו חלקם כשיקרו למצהם שהיו עם מענרי וימ שמחד מיעקב אמ חב מצו לו כול כו בב איש אני אוכללו יומ שם בעני לשלהיר בורני מנוא ופוושרתו בתפוק ניכו בענינושוי टी चारे. तंत्र त्यावक तंथवद्य तता अव अव माने विद्व अखिति वत वाका किरात्रक्यात मिल्रार न्यान गरम मन्यात्र माराके निक्र का मारा त्याची विद्यारे प्राच प्रतिकाप्रयिक विद्यार प्रवेश त्याद्य वित्याद्य אבות ותוצות יושה שלוניתו מתחף ירושות הוקן שהמח להחרבי ולדעת त्यारा कार्या रहे मेरिय वस्ति वस्ति हित्ति है। तह देश की स्ति है है। तह है की स्ति वस्ति विवास कियार है। तह है यंपादारा कें वित्ति वित्तान वर्षत वाहातारं तमे किरात्मती वित्ति निर्मे प्रतिष्ठ प्रमेत पर्वता देखं नार्क नहरू में नद्रारिक दिया ट्यमत्रद्यार तम्मा वर्षमा देविय त्य द्यारद कर्त्यार दे तद्या वर्षात्व ारि गन्तुन्नान्यहातात्वातिकात्र त्याहाद्वारि खार्चनम् राष्ट्र त्रतात्व तथा למה עשוה עמול למכהת וכר נמלק ולא הניו לו מכל אויבו בייושלף

תיהיל המומוכב, דוד לקחה אחק כן דשל וילך המלך ואנשיו ימשלם मार्य मार प्रवार तियह वात्र प्रति नित्व कार्य का שהוא חסר עד המשח שך לעשות מלחמה בנשלק מדור דור ההמתייה יהיה בומוקקשיח ואהו הנה מצב לניד שהיה חושב שקיים לנביד ולכם यद्द्या द्वारी काला वाकारी व्यक्ति काता काता कार कि अमेमारि कारिये द्रमाः स्वाके वेद्या कारित्र हिंगानं वेद्या क्रिया क्रिया ישרא ואנבאהיה לך למשנה וש שהיו מלבישרא ויהודה וכאלון היים -अहर स्टातिक त्र क्षा क्षा क्षा नियत है। त्र भेगर म्हित का किल्या महिन्ति । מיום ושמש וחוץ וקופר והוא חשבשום היה ושות שקשם לבר בכלם שות שוניבה הם על לבו ואונביש השום של היה ואונביש השיקושת שיויו לו החלה אימולבים לא ומוום היינה של תבאי מול יוצורים זו ממלה-म्य र त्यान्त तत्ता । तत्त्र्य देश मृत निम प्रमात्व कात्राची व्याप्त व्याप्त क्रिंदर्भ में थेल अदिखताद देवी वर अदिवतः । तद्दी अस्ताता व्यवधारम ति त द्राद्रित आह त्या प्राप्त विश्वमाय द्वारिक । विषया त गरा विषया למישהיין העדם הנה ב העידה היותה לתעלת שאולב אם היה שאיר ועלים מין המיון שיות מין העדיה לא היה לד לעידת שמוש ועל זה שאיה האחיה והמיון עד זה מין שב גהמשיח וזהן ידשה זכר בבאן המו לדר בדיר עומה ידוחות יניני למונים. וומצי בזמן נמן רבה ממם למעורותם ממונה מוורטמחים וכמו שת שלון שב תימים והתניחקם מן האמונה דסד הישים בקרביו עד 

मार्थात त्रिक वर्गी मानेवर्कातमा विद्या वर्षात । त्रिक वर्षात । त्रिक वर्षात । वर्षा वर्षात वर्षात । לבטמיד להרוטלמשי אתשלהיהוהם להטמיד יהו אשרן הדרטלהרוגוה אשרן קנונים किया हम नव्यक्तिमा । त्यान विवादिक विवादिक विवादिक मार्थित नाक्षेत्र द्रमात् वयतानातावादा द्रमा तालक समयमान संदात विद्यात विद्यात द्रमा המינון נילמק מון חקמי ישרש לקבועוחה השעובה עלהיין ועצו עיקר יון הייןיוהה יון הייון כלייה שלין עשו בייוח בשיוועד ותולוו ובד מכועד וכול והתורה מכיק וו קניתל משבין כזן ומש וקדונה ביישונשקוח ועד מכועד יקוח מושיק גנים... ואמרו חייב אדם לאבמחי בתוהא יוצי וכתבקהמובם זלעד טיטובר וירדם הוסיותני וכבר חירעמוק המעניק מקלה שלמוך קם רבה שחשיה לי זירים וחוני שמיושים ים פיכוו לחו דוקה של שהשקבר כלכן עד שיום היין מפו כמו דם ાત્રણાવા વિષ્ણભા ानपः। वन्हन रिरोधिन्दाप्वपान् प्रिना स्पद्धाः उद्ध המציינים יוראט ועד פוף בחו עליה משפה הין ושולני פשישי יותם משופה ात्मका व्यक्तिक्वत्ये । तम्तिक रं नयत्यात्मात्मा वन्वव्यक्तित्वन्तः । त्याः न्तराहर वत्नवया पणक्र नेन्या पणक्र विदेश विदेश विदेश विदेश ישותי וילא מזיק המשיפה שנה רוב ושוני שהיתה פנה שמלבה מפתב במקומה שבאל ישועה גדולה לישין והנבי מתרשם אמניקי פיני אחשורוטי וכאו שאמרו כשו ייקום שמאויהי לטין לעד יוקם כה אקומות: כמו שקף אפושי בהנבתומם - ב המשה ואיני מכנים שלאי לכה ההובקטומים כתובו במקומה מלו שמכמוז ה משין שבדי פלמה חערה לכבבה יחבל הדכתם התחתשים שהן בהובה ולקעתי אופפיתן המרחש ומפירושי המפשוים ולאסרכף ותשאר ארמון לבדיי מא את שוריוםי אתיו של ביאעי את רבחתיו על ראט ובן ושועל האם אחייו ער दित्तदातुर ध्यानित्यीत्मधात तत्त्रं भतिथा एत्र स स्थता स्तीर्ति त्यान न यथाहा वात्य क्षेत्र विकार ता कार्य विकार वितार विकार व נשו נפיו במי תיים שמוא נישם המלך אחשורוש מם כלמקום שנב פשים दाने जित्त. मा खिन कार मा त्यात वार. समारी ने ने ने निकार भर जनमंगित हि अवार देव कारों । अवोद्दा तिह दात . त्ये दादा दिश्य देवाहि । तित्य द्यों न्याक हमान तर के विकार में विकार महा विवाद हिं प्रमें मान मिला दिया है। חם היקי היא משי היקי נאתיקר תפארת ונולני עלש בנה מקונגייין יולקני

כלייו יין לריווי ליולביות והצופה בדת בחוק המיה אין אופד לחודם ובן ברתן אנין או הם ומנקירונבה כל זה מנוש ביוצה עד ניאמר ממוסן. מנאור במנים למה הושיל מים יושיל ממוק ליווה אין הכתי" יוי שימין על משות מתחילין מין השלר ייין שמר שממחת בקדיקרין על שלחני יין דעל מוחה יוע שממר שממחת בקדיקרין על לי בתיפה וחשב להכבמה במיחייה ומכל שלחני יון שמני יועי שממר שממחת בקדיקרין על לי בתיפה וחשב להכבמה במיחייה ומכל מין המני יועי שממר שממחת בקדיקרין על לי यथी । महं नयता रटतं ह त्या रट नुमक्त पर तक ने मान यामां नवा हता रवदें मिल ंदी सर्गाद कि स्वायक क्षावात्य कादिल पार्टा त्याचे वर वानाम् याति वर्षायम्। माहक לוחר טובין קיו חפני ישרש יוענים ההר ניאמר המלך לחפינים יודיני מעדי לוחתו מחש יומח היושפי ולחר טקלרו שבין מוש יוענים ההר ניאמר המלך לחפינים יוענים ואח היושפי ראטונה פולבותי בניתה קחנים ימנימור קיון לצול ארחות לשוני למיות בלאים טוריך-בפוע מיהין כל אחר עעל, בבוע ימודבי כלמון נמו חותר למלח יויא טחנו חולף ישולה בך יחבונו משל עלור חות שקלל בנומל מלך קמידולר חם זני הוצע אומי בלור מי ג तत्रा दावाव त्रांत दे अमेर संबद्धिक वर्ष्या व व्यापित वार्षा व व्यापित विकार कार द्या है। दिस्त्वेद्रा क्षा मार क्ष्म मार नेमार वांगर द्या एक मेरी तिर्मा मार मार द्या द्या है। राम्या है। विशव क्षात । मा गर्या वित्र वार गरा है कि वास नात में के कि गरित है मा गरित אנקשבורה אין אינים אצ לון דולבי למשחים שניו אור למשויים ות יושל לעם שלוו הן בשפבה של הב ושטפ למ העוף בבתק אונה טמשב אופני אינועים היד בשה ואן השה יש היה בעל או היש ולמלך לבשה ועב מן הישה אופניך לפילטו עם אחר אל מון היוי אלעובל מעושה לבקיים ביוהו לה ששוביו הייוף מעדי יכולמשלם מדים ישרש מניב שהויאם יאושו החקים חולה מלקני מום ירובי זרע ישושי שבינ מהיתעני לפני כל היוים. ישיו מש אחרי ישנו מן המפרי ניין משחן יםן וייקן פשן הי חינו משבח שליקם כשוא שיין יוניין ט יירים מבוני אחר לאם ירה מבוחים בועו עם בעור י מבור על מבוני להיים שיין להי חקשה ושנושן הרוצ אוסים ושוושהם אנימוסים לנימושים מנונד שולכוך מכיםף מען לריני היש יהיולר להיון ישבלשתוב ימוד חון יאון קילי ומיון קודיות נישק לוכול לום: יום

יהיבן ישבו לש דעות נייןרענעוב שיולותיו יייןרעניור דיבו יישם שין האופני יילבש שין ואני ידעשויי לעקד וושרות ויווק זעקה המטתה הנו זה דכוצי יהמלך וחיון ישם לשונה ויצו מיוכי שניהיה על היהוה לובים חורו בתשובה ביוו שממון זל וציולה החרת अनेतार क्षेत्र विर्वाचन क्षेत्र के मान्य कि के अन्यति है अन्यति के अन्यति है अने अपने अपने अपने अपने अपने अपने नात रातर वाकार दिता में निते ंद्रायम दि नाम विदे हिता नाम किया नित्र हिता नाम नित्र हिता नाम नित्र हिता है। ויולבת מונה יום נאמון מל ישים ליום כנה לכא וותפלוכנה ליום ותלבות האון אהם יוחוו गर्दः नाम जानं गिया देशतं नाम भानं अ त्यादर्यः दर्यनं अत्यद्धानकः वर्षः नित्र । अत्यत्य नित्रं न्त्र मान दी. तथार क्ष्मा ताके दी. तथाय थाता भवार विभी ततामक प्रमा ינשי וכל ימוש בקבנק היה עלוו מלקריות היון וכן בקונה ימני אללי אל בכנים מתנ יות מקה היה עלוו מכנים מתנ ाद्रात्राद्रा तद्रत् पहंड्याहा त्रात्रात तार्वेत महि । एय तह द्रात्रात कृषे । वद्र म वह व שוובושל וייוושנה יולשות ותמו שכתב ובבשיום ויום מודובמותולך וצי שיום לום מיון ाटरम स्टिद्वास वाह न्यांव भस्त प्रतिविधान पहर स्टिक्ट स्तित्येव, विद्यात स्ति प्रकृत स्ति המש המוכיח אחור מולחש והרווה מחרשושה פושמש הולני. ואשר שק בכר שביו בישו מה אחה כן ונתון מלבוט והקום ולה הוכר הביורי ביו שחייה לולך לשים ידילך שיוש מפוח שרוכב עליו המלך וכשהופי המות לוחה כן לו, היה פך לוכת קבוני שם של שיעלו היקוח ממיום ישונה יש שלו מעוש שוב ידי ומשוב שיריים קיק מופק שו שהיה אייו האלך לא וממשך כתב ההאשון פכתב אער פונב ולי וכתו כל השל בהה מיוכר נו क्रमित्र वित्रा यन्तर तवडी केटला छा नवि तद्वारा हे केरता वित्र मान्या कार्मातमार । त्या के भवतात कितक वर्षक किन भवतात में महामान वर्ष करात है। जन्मक निर्मित मंगाक राज्य नात्र में तर द्वार विक्र विक्र रिक्षित । विक्र त्रिक त्रिक विक्र विक्र विक्र विक्र שתבויים מצותו קרמשונה ויתרע היתומים ביוועים ביותנים ווקושיו ונקעיך קיאי ש ट्रांन मन् पाछ कित्रावन यक कर्नेट्र द्या क्याप्ते ।मन वमारक ट्रि भारक्यांट्र तथा , חשת ותם לושים לבן היפונים ומושבו ממן יתבילום נבגי ווכנוצי בגבי בינה בינים עלקם ויסתקשיקום המם עם עם כאשר הביתצי ועש שכתקביבעית ברא אשייא ועל יה לין כינג שיון כבר העם יל שיוכר נום יוניי ואתה פופגע מיון כבר העם יוניי ואתה פופגע מיון כבר העם יוניי ואתה פופגע מיון כבר העם יוניי ואתה פופגע מיון באי וניקת פור

Lierary ?

ניש וכהה הדה עשן נאירושו ולכן חיוריו ואו דייוודוש זיבי וטיקראום כשייות מושי של टलवर पट एमं क्षेत्र कर्मा भावकार रक्यं क्ष्यं विकाल विकाल प्रिंगार क्ष्यं क्ष्यं क्ष्यं क्ष्यं क्ष्यं क्ष्यं क ואחה כן שאלה אקתב ומבעשית בבה הון יהלי ייון פקנהרגון שאלה שיולו וכגנשים ועת הנים זלוח ב מה גבלשלה זו יועד היחך אמרו בהה הרה כבון שימוניהר יוחול מכן מרביום שפי בכתי שבעל בלחם נשוברו ומים קרעונושרק ומשק מקחב נשרה מחה שימש והיינו במה הדף ובי והוח דיחק בנשט הבתני וימ פלם נהרענשה אח מכנ תרב עשמה קרובה למיום שקוה של निक. ति के प्रवाद के जाद नाक के एक का को पर दिन माली कि निका के विकास के विकास के विकास है। ימרדבים אופני המלך בהמשחלפת שמלוכלבל זק הח שפף ולבניון מש חמשחלעים שויי ליהוה קיום אויה זיושים דבוב בני מנה ותנה אור יושמה זו יום מובי מלופשום קבריו नाम तियन दे तात दि तता का निकार द्याति वाति तता वाति कार मता तता ति तिया वाति कार मता दिन तिया कि तार न ימשין זו מילה דכול שם אופוני מקר לו ושבים דכני וראו בלשי מאקוני בל זק קיד בחש ונהם להם יונים שמחק ולשטון וקיו למוד ולקר בנושבל ממה יושה שבל מות ליות ונהם ונה של מות שבל מות ותיו ניםי ונשליות חיציוני מכלצותניו ליוחה ושים מחשביו ליורה ביו שבע לבווה שיום חונה ושתוקה נשמון ויקר" כל תנאץ מוי בקחם ומי יולעבשר לבר חסום אודי ישים בה ונוו לה ואופי. नांरित्या १ त उठारे परिमाम न्य כחוכם זה יומה מוכה להפוף התנה דבת והי מם נפייו ארבעיום וא לילה ומי מתו בשייה משה מושה חשרה בן ישרש למפקה משאים ירשוני יושלמטה אתקבייו שהיו יתפורת זכם-ימורוש זה יועה דכתל ויועה לא ידעבי ארן עורפון זהו העף זל ועהם אבור דבהחם. मेल तात्याक गथ तात्र कात्य कात्य कात्य कात्य कात्य कित्य कात्य वितार क्षेत्र का है। जार पात्र तंत्र रात्र तहा तहार पाद्र रात्रा के प्रमें रताव तहार विकाल वर्षा मित्रां में व्यक्ति हो नामान तत्त्व वाति मान वात मान वतात्यं कत्ता क्या क्या क्या क्या क्या क्या क नन्त्र नं वात्तात क्रांत कान् वात्त व्याति वं वात्तिवातां विभवतां त्रात्तिकाव तन שידי קוברית בי ואני המושם המושה הא קייון ושי שופה לה מאותנוחיוור חושון דסינומייו त्यात कार के कि त्रित व नाट कि नाट कि वर्त त्या त्या देश हैं का नित्र के कार कार नेष्ठानामं भे नार्षाण ए गठन किया मानमंत्र हारा दमनंद्र । योगत रियम्माता कि שותי אני הוא סירחה אוננימושה רבך וכמושהחקר הימיםן ולבתייושו יחמושו הל משלב המרה מוכה כה עונש מה עלו זכה עום נכא שניניםו לו המעי מונה מנה חון מאחת מה שוו שלנימי כחושי בחשבן אי לוכעדן חמשי שפעל יוצי וליום מתונית המושלה

वाद्रां क्षा क्षारावक्षा वेद्रात्तक मद्रवित विवार क विदेशाय है। विद्या कराय कराय कराय वर्ष निवार कराय है। विद्या कार्य कराय के व יובל לבינות ביו ווכיו למוראות מות ותיום בפרונותיות מתיוחותיי באדם פרוחה אתוחבורו יוחרהן שלונינג ראיוק נשורה וכבר מאינם זו משלה אם היה באנשר או בנשענו. אם היהששי וכנב קשונים הרבה וניקר התני שמנים שהיה מדון אדון החכוו שלובד שהו מער. मं गृंद को थिय दिव विवर्त तर्व तर्व का विवर्ति विवर्ति विवर्ति । विवर्ति विवर्ति विवर्ति विवर्ति विवर्ति विवर्ति विवर्ति । שבל בפור וביות שקוא נפרד מן שחמר שאתר ושהב הנפו במן הגוף אז משוב ואושב הינה המוכה פלח היאני היודים וחי כליו בענות חייוהן אמרו נשרים בחיים אישים אבן של באיתושרומים ומיבוק שותנוחים שו לוחר מושטן מאים ווקווירא רחשיוב לופחם חלקוב त्यातीर बेली भारत्य देवात्य ने महित्य मूत्रके त्रार क्षितिन भार क्षितिन विकार त्यात का क्ष्म त्याव शास्त्र भूर नाय रेजिस्टिंक द्वी संविद्धित्येन कामानि राटित्र द्वा क्षा त्रि राजा वात שיוניה משר שף ושבי הציקי היתושם משו הם יחשף שיון עושו בע נמתבן היו דעיינ בער הא רשילים שוקשי הל לחור שיתק אמור למיתם כמו מתעו במולא הדבה רבה नेतरात कार्य तार तमेर साम निया कार्याय करमेर समाद्र कार्य क टम तक क्षेत्रवाताक नमेरे प्रदेश तथ्र वम क्षेत्र तक क्षेत्रातक मार्थ होते. ता विशेष कर त वक्षा क אחר שפונ שנתכה ונגץ לי שלחונה שים מומב לאור וווף ששם לך כרפשיותוקר יוייו שאונה जयमानन करत्या जयमित्र का हित्य त्रियह न्यानित जना कर कर कर है। जन नमानित्र क राष्ट्र वर्ष पारत्ये नारव वनवन स्थान द्वाकी रास क्यावर वर्षा देवा सामा त्या के कार्याय क्ष्ममातिर स्ती क्षमां क्षिमां क्षिमां तर्ता त्याता क्रतात्र विका विका विका नंत्रव केंद्रम तारत्वात्रक्रत्य दत्ता । विषया क्षेत्र न्या वर्षा द्रिया द्रिया । वर्ष להשלסתובת וכיוו שיוין ביום כת אונע חפוד כי יהושונבן לני שהרג אהה לויש אחדיקרוב व्यवसार रियान प्राप्ता प्राप्ता के मार्ग का मार्ग का द्वार दे निय विकास के विकास के विकास के विकास के विकास के क्रते। ने तर दे वर्गे प्रया क्रां प्रकार वित्रां क्रिया वर्षा क्रिया क्षित वर्ष वर्ष क्रिया वर्ष वर्ष क्रिया वर्ष द्यां का मंत्रायां मेंद्रा टाक्ष क टाक्तायां यकि काम ताम तिहाता त्या दिवा धर्म तह कामा मा नंद्रा ताका ग्रीही कि जिल तार्श कार्क हातार क्यांग्रां क्यां क्यां विका प्रकार क्यां विका विकार होता होते कि देश मामारे दिवत्ते . प्रमार मान्येव क्वरातात कार कारता क्या त्रमे क्रिया देश क्रिया है न्यं सार्य मार्या नार्या नियं प्रति वात वात ।। दर् रियात क्षात्व में । व र्या विक । द्रात विवार

שקי שלמד הקרה שהיא אקובה מידין יותו שיין יותע מוקי אין ששנים לבמונה כמו שור שו אינוכן אין מוקדס ומאוחר בתניה שופיתנה עבי קודם בווגהמטכן פונה הבתנה נתניה तिथे ने स्था ताल कर तित्व दे नह निर्मात मेंद्री ति नम् तिक नाति विका नाति विकासन विकासन तारित में देवतं वट्टाह् खाक स्मानात् वर विष भेटा दिवारित " तत्रं तक समारित ह वाली वट ען העול ולי היו ייני יען ובא יום האחרונ חזר לקבל לחות שעותוחור ולוד ווכה לקירון णा एक वित्रात्नात नात्त्रात वा द्यां क्षाता ए त्यां क्षाता ए त्यां क्षाता हिता वार्ष פשעה תוקה ברוחות ששתומום ושרות בדי שני חדישונ ואול מקראשוניבען אף भगता प्रदेश : अद्यूष्ट ने स्थाय क्रा का स्टिन स्थाय अवद्यातं वास्त्रं क्रियातं क्रियातं क्रियातं । क् ואת יו הללה היו בתכל ובאוריני ככי נחום נותותובים לשון נותידה ואירוחנון הידישופיתוה अत्दर्भ । वे । प्रत्यमा रिक । ति मान रिक्ष त्या त्या त्या मार र्वतः । दिन तक नमर द्वारक द्वार ימשים שים לוחר תניה שבים היה יותע שהוו לבלה כשם לחד מכילוניה שבים ביותותה שכעלפה יהיועלה הואות המיוה שנועבל על כל העוו שאחר כל העלו כל לשימונים אץ מהנך אסש להיו שאינה מפוחתות חין ממנה רשני ושיעניי יפי ולבן נתובה על ישיתוני בבירורו ווצ הבוש אחתיון השו מעל וים שיחו מות ועבר והוה ועבי ושו שעבו שי שניה ביישויי מעלערבמאו ימין במוש וארא תק פלונמי וחכשתים פיה משכם מליומים מלאימור מוולה מלא זפבן לני ולכן מיושיו היונואים כמו שהוא מווכר בונודי וליפני ולמוני וליפני וליפני וליפני וליפני नागान कि ही तता क्षेत्रमा दर्ग मंचक ह्या हा तमार्थं सालेहर नामां ना तहिर तह । मा בשחון מלך בחשיקות על בכל המעלוב עושיון רותנות שיהו אשבו על להנכחי עליום בהן היונים ידעוכינו שיתו הין בעיכהקים יושום שורם קריושיו נכתב בשו ה מעלותיון כי ופי ומושות בהיו היונים יום שורם יום שקור ופ כל פצי עב "וכן לויחן כי ופי מיונים יום שורים יום שקור ופ כל פצי עב "וכן לויחן כי ופי שאיו ביחות שלה אחיר פתבות עוב סים ונאור ישבה לנפוד רכת וישיותיות ישי שישיושין ול מוץ רעים יו לים למנים משל חביי שהי יוכה שחשובני בתפור אורי בנין ובתומנושם עבלוחים מלבישו מעיוביתו שלני זכה לחלבות רביני ועם עם את האום ומני מום תשי משך מין ונים הקומא והתוצים מוה מאו הסת בושר קור חוא אחר החמין ובושים בן יאוה ב מים זל שר מוניר ישים שועוב שבוכשת יותר שמיו לאום תולה וונבה מותפו לעוב ולחיות-ישמב הי יואירי ביות של אוריי ווי יוכונ לשר מביות מצוק דיטיל ויותל מעש מולפיי

שיוני קמו בשורץ מיתי בערב לדרך חיו קקבה לשמן רר מוצופערי בדין מיר יחורה מונה תקון אל משק למון בשחת עון אשר העלית בול ות עשיקם ולא נמוך אנהעליניול אינקי אל מינה בשות אני אירית של והושוני את שוות אתו בשוש ואמה קבר בונברנ ולם נוסמיקום. ואלו לונותנים אל אלול ימכא ממון מאוני ונכב בב ומוב מתור כמון און तितर नम्म् परात क्रात्म मारत्नाति कि यह वा वा व्याप्त क्राय क्षाय क्षाय क्षाय क्षाय क्षाय क्षाय क्षाय क्षाय क्ष नेता ताटा नतराती. टाटा विभावतान मकटाते वृद्धा वताद तिया में विभाग निर्माण करा ताटा नेता के विभाग करा ताटा विभाग निर्माण करा ताटा नेता करा ताटा विभाग नेता ताटा होता है। विभाग नेता ताटा होता है। विभाग नेता करा ताटा होता है। विभाग नेता करा ताटा होता है। विभाग नेता करा है। विभाग नेता करा होता है। विभाग नेता करा होता है। विभाग नेता करा है। विभाग नेता ממידות מונה ושני ועלים פנים מתנה מתוקון שתשנות מונים מולח אדון הכל אתה פצוובר שאל ניתר אות בתם ומכים כלו לפק וום נעונ און למק כמו שאלו אבינים नंदिर का राम मदीर विद्यातक मंद्री व्यक्तित काह्याय सकरातक निर्मिक ति । ति गढ दर्दि יימוס יי לא ממות ללחוממים מולכן כד וושק מה מעשב וחור להפתל בבדיובנוני שמלם לוול ממלק. ומון מכל קישינים נות ממוקמש. וכוך ממווכנו בול וממולבורו न्त्राक्ति, मिनिट देश देश है। वेश कि विश्व कार्य अवंधर भवंधर में कार्य वाली । ातिय पाल टात्य स्थान्द्र स्वान्त्र तात्रा तात्रा कार्यात् प्रात्त्रात स्वात्र स्वात्त्रात स्वात्त्रात्त्र स्वा व्यापन पार कराण हा एक मंत्र देशक नयक हा ति व्याक व्यापन विकार विकार विकार विकार त्यान्त्रेक व्य था विकेष्ठ मित्र् तथा गाद्य प्रा त्या प्रवास वर्षात्रक वर्ष्यत् वर्षात्र द्वातिक פאולאך אנוצ" שנו אר ביות לונה לונה נוצוני ביותו ומצוני ביותו אונה בו בקו ינותן मधान विद्यात नेम्दा तार तर कुत्रिक प्रकार नतनं त्यरं वे प्रधार त्यां प्रधान विद्यात אחה דכתי וער לחנדקם כש לישכות עציו דכבי ויאור לקשמים שלי מוקק בחירוי नान्द्रत्तं तहा टाटात्मका रक्टं ग्या ख्रात्माय द्रकारंकर वेख्या । ति वि एक्टं गान जर्मिता भेरत थें। वेसता में कंट्रं वेस्ता क्षेत्रं क्रांति तरात्र कि वित्र वित्र वित्र वित्र ית אות ולת יהיה לך ועוב לא הרום ועל לא תניתף כמו שרושו ול סהרונ לחור ויקותט म्यान तिता कर्ति के मह नाद नात के तिता हिता हरित कर कर किरा किरा करित कर किरा कर कर किरा कर कर किरा कर कर कर क

בעד נמידות יעודו שוכינד שי משלמוחק שלמלך מחתקד ליועד מודליות למים מתחווה מין קמיל בשפל אותב אנינושאל אנעיני מינים ומני לו בקיקושה י מיוליות אניה אותפספו न्तर्य तेता के निर्मा में अप वित्व निर्मा के के लिए निर्मा के लिए निर्मा के निर्म के निर्मा के न लाहिंगार ने प्राचित कार के में में के के में में के कि ते के के के में के क ति प्रताह वाता नात्रे क व्याप विदेशक विदेशक विदेशक विदेशक विदेशक विदेशक विदेशक विदेशक क दिए क तिर वार्षः नेयर वार्वात केव विविवयक विक दर्श विकार द्यां विकार वार्थ किया קיאך אונק רובן לבבור על אם ענין אס חם לעבו של ראם הדבור לאיקיה לך הייתף אינה רונה للحدد الم عداد المحت اللهم الملد والمحت الله محدد بالدي مده واله والدي مره والمعدد מאינו נב מאוכנו לול וחבר במולפר אם נם מומני מונהם. ואם מם ווכב בור מלונחל למו ימו עם קים ונקן משל למולך שנמע עברים נבבר מופני נכלה במה מנה במשנה ועשה היין חומן यह व्यक्त महिनान ताटक नाराहर क राख्य तमाने तमह वर्ष व नात्ता विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व व חדש כל כך ויהים יינו ב מעובק כך מש מעב שיך וינתם יי " וילם וירד מעק ירד לעותריב भग्रता दां भितादाद . क ता मिन वद दे ता दी दी तथा तह दिर क दिन दिन है। שמקונבת בל , ושמע יכוש וע חין קולתיו קמעני נישלך מימו חשר יוד משונים שם हा निता का कराव नितर् । ता नितं महा हरा मेथा वर्ष करा हा विवासी विवासी विवासी विवासी विवासी विवासी विवासी विवासी יד חווף כון חיינו דכבי ולבל היד החוקה ובוש מולפתרתו מאותיות ולן חסר יוד ושירו שביולו חטשות פד אחר ושארי כביולב בקרועות היווניוב היתק מעאת אותם ובאושאיח בחרץ נושליו לושלו לון בש והי האונעונוב בהם בעותה בנוף בעונד האדם הי הורץ טומיל עוצמי ולהתבד העומי בתו יותר כבד וכן הנכול מוכוא קעוב בד מעולב מיאן קלושמין שהנו אטר שנית ישר כתך ששנת לו משל אשר ושלים ושבים והקפש הפור של אמר שו אמר שתיו אטר שנית ישר כמן אשר נוש אמן דוני ישר של מועמוש בלרון קת והי מילה ליחן לה הימך מצוק ל לשומים באחף קטינו מעשה קרבים עש קיאך מבר מעק הלוחות מעלי ורולקיים בקן יות לחל ויום תפיח וכן ועם כל זה קמה למה מעדם יחזיר ממם למי מקופם לו ומרניהן ל מיטקי שומות שום יקעשיום יחוור קלחות ניהי קיימות נישו שבה עושות עושה עושמים וסאלו קונונלוף לתננחיים בחתר מנפלו ימיק לך וכמו שיוול מועב שתנין סיבוים וא क्यां क्रियान् ता भीष्यं, प्रति वेथक्षणा ततान विवार क्रियार क्षि देवतं क्रियां क्रिया צוהו בשתוובשניו וב ואיש לא יושה עושך: אחר כן לקח העל ולדף אותו פייניו הופים משן מנשק פשותה אינו יותל בוקבילא כקב פים דנה יומים ושי הוקב מוט וישיף ולא יולך אבלאחרו בשרות משקם משם שהשלך מיכה פאור עלששור וילו השל יווקי שאני

नाम दिलात कारा भीट पत्रवादिक प्राप वित्यव मेटमवाद द्यामं दिलमे वेतक भियं भित्रविष्य स्मार प्राप्त नयह गार तहाल क्ष्या क्ष्या क्ष्या क्ष्या क्ष्या क्ष्या विवान क्ष्या विवान अहित तथलारे दर्म तिः क कत्त्रा ताक तम् थेत्यों दर्गित्यार प्रापे ... विता त्रे थेत्यिर व्याप्ती ला यही पहला तथा सम्त कात्व नत नेपक्त में नति हिंदा तथा हे वह के कि का कार्य हैं ताहा नताह. तंतर बट्टांट्रेमी टकान देव हिमान एटा क्रामं द्रीता दिया. प्रत वर्म म्टमा וכן קוח חוא שהי אב חבלהם ועי ואת בניו בניבור השאת לימה לכני בניקה הם משי ויפול מן הנום כאפר אף אעי אמונוב שם התושתו שמנושי מיו ממב אנים נאנם पलाक्यांगती गया दर्मात मेन विद्याती. त्राता हाया से वटपाह मिता तर् पत्राति। नतर तर्मि न्रायाता हि नत्ता ति दित्य हात्या वर मरदे ति नता नति वर्षाता निव वरम्या निव द्येकाराता प्रवट पटद तथ हा तक्षी थे तक कारीक कारीक हा प्रवदे तक्षित कार कीर्म क्षिरक्ष خطيه مراد مرمور على دوسدا زيان على محطوع؛ رمرما وطراع معا دهم ومرات دلم חלט ואחר הנוחה חור והתבל אומ מתנ נא כלומ מפתר חיים מן העולם הבאן וחיום मत्याच्यकी में गर्दाह दा वर्ष गट ति खीर वर्ष मंतर तथम हार्र तिकारा के क्यादिन कि गट דורו ופוא ללורכה ויא מפתרך הראעין שתראה הוובה לודם דור דור ודוועיו קור דור ותמיו ाजन्यात पर रह्म आतराराभेतं त्रेयत त्रमीता त्रेवतरः । गत्रे वर्णकात्त वर्षाता वर्ष वर्षेत्राके יחקר אות מותר חוור העולם לתושו ומקו ושיה היא חכץ והצם קלא רחמים לא דבה ימתל न्यां राष्ट्रात वामं द्यात्वे वहार वेत्य व्यादाद नार्यः । राष्ट्र वयव यम्परायाः भाष्यंकः । यदा नेताल तारी नंदर वर्ष ह व्यवनात नंत्र का मान्य हता है। तावर्ष मित्र मान्याय त्यात ने नाट नव ना ना हिन निया कि ना कि निया है। ते में ना ना कि निया है। ते ना ना कि निया कि निया है। ते ने न व निया ते ना ना के के ना में कि निया है। ते कि निया है ने ना ना निया कि निया कि निया कि निया कि निया कि निया कि ता. १९६८ दो प्रक्ति वाराता वेत्र में प्रतिया ति ११ वर्ष देव वार्ष देव वार्ष देव वार्ष वार्ष नथतात्त तत्त्रं त्र त्रात तंत्र तत्त्र तत्त्र तत्त्र ति विदे त्रतात वर्ष्ट त्रात्य तत्त्र तत्त्र तत्त्र ति त्र यद्रान तार त्यांति मित्र नेताल्यां एतत्रि नेत्या हान व्यत्ति विवे व्यत्ति विवेत्ति विवेत् व्याम दित्यावा वर्षम्या वर्षम्या हे त परात वर्षात्र वर्षा हे दे तर् व्यक्त वर्षा आत य अवरा वहना निमित्र क्यार । भवता वरित वयद मार वरित । वस्य । वस्य एटारं भायद न्या निकार

מן שהלו כיו שבי וזהו מקשמים ושלוה שלומה שקישוש שמו שמו שות שותן שרש שלוה מל למשקקוד יושק מנחשו על ענין היולוך פיו שסקב בתולנקדה שון יואה שסשב פנילבו מים זין פניך שך הולפי יום של שיוינה מיוירה יהשני יום בק לביו המיוירה בל תרישים אחהם בוהין מש לאילטוקיאטיל טלבוק דיבהם י קודונצמו את ברפך יולבת שפנק י תבניריותי וטלו יטרק שהנעונו אומות מושם שניאל ועלביו חל ועוקר ועי היאך השיבעל האחרון תחלה היכה כלכם לבר עהתינטל בי בישה לעולה לוכה לי ועי יודעושר מביש לפור יול מלשון מביה לי אביה ועל המיל ומי יודעושר מבי ולבן עקרא איש האלהים באיש המפר נדרי שהנד הער ברי ביש המפר עריי भगता ।वाभवाद दिर्द ।गवा ततः वेदं । ततारक वदं वार्व दिर्व के वार्व किने वार्व किने में भारे את הנה חנימושל ביורם מי מושל בשק דבוני שק מושל פיאוב להם בביכולטאני וורוניה लक्षकः वास्त्रके क् वंभवती ने विक्ति वृत्ति रिक्त दिरक्ष वे कि विद्रम्भत्ते तथा देवति व והיה אבהבן משוקה להם יין ואמר להם כשם שופרב לקור לבם יון בשילתן כך אוכה להכניקו חיות לי איתי עלכיב אמי להם פשמעוני מקשאי מבקבן ומקשבופ לו ותהקה נהן חוץ מוער נתוך ואון לי נמונר בסם יאך פס אולן לך נמונר פר אין לך נמונר בר אין לך נמונר בר בי אל אנם המונים ומנדי ואונים ומונים ומנדי האם הפונים ומנדי ואל אנם המונים ומנדים ומנד एरी मानिक मिने हें ने मेर कर मेर कर मेर कि वह वह वह वह वह वह विवास का की मार कि वह कि मान कि के थाद्गाक प्राप्तिक । पर्वापितक प्रतिक पर्दार भागाय पर्वः वद्भार प्रतिक मान्ति मान भावन क्रिताय व नेपदी द्ये अद्भाव ताट ति वर्षातात व नेपदी . अवत राट ति वर्षातात व ने नेपदी तार मिन मिनद्र मिनद्र पिन न्तर पिन नि विकास का का नि नि कि कि कि का का न्यत्ये। गिराम्येवतत्त्रम्य प्रविद्या ता पत्न व्याप्याय स्वित्रे प्राप्त प्रवित्र प्राप्त व्याप्त द्वाधनतात ताम प्रियत्वत । प्राप्ति वर्षः वर्षाति व गाम् । दाव । दाह बाद्याव कि ति तह कि । तह निष्या प्रमाण में पार निष्या हे निष्या निष्या निष्या निष्या के निष्या יכוים ויקהו שמן רוקח כן העוב רב הקחח החן עלימוש מוחו עבשהמלד פות ताह कर न न मार्ट की क्षेत्रा हो स्वाह की मार्ट की अपटा में अपटा में अपटा कि का मार्ट की कि का मार्ट की मार्ट की कि की मार्ट की म

Sim

त्यतीक नातर काता हि दे दे ने मुध्य मिथिनिक त्यायक तार्वित वासित थार्य वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे ताती दार महरी नेदात का तिले हि ति ति तार नेक कि कि वि विका ति कि नाति के कारके ना הושל קרושינים בנבתה כף בוב מפרן יומרו וופים וול קדושות הום כל שם מקון नेन त्रमालत्यायमेलं वर्षा द्वा वेन र्ट्टा विद्या प्रमे र्ट्टा विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या וכמביוע שיוהרן הוא המולא זו העיה ולביו שלובה וכאו שכיוב המובן בשימשוואין בוה שירוש יחבל יון יווף כל זה לש הפלה מעה היה עול הקלוש אקרוש בעוד הבישו על על הפלה מעל היה על אקרוש בעוד הנהוא עלול יוול שנין מתו בשמן שרחו על כל דבי תשע התעושה בעוד הנהוא עלול יועל שנין אקירו של בעוד משע התעינה שתעוע אין מונה של שירו על בל בבר תשע התעינה שתעוע אין מונה של שירה שול בל מונה שונה ליונה אין מונה של מו ट्रह्टिट वार सि नवार ने में लिंद के मत्रीया वाराने रट्टि भीवर में विदेश निर्म भीव जनात हात का कि क्या ति क्या ति कि कि के विक में ति के विक कि कि कि ति ता पटार वर्षाति तत्रता ति तिवार वरिक व्यक्ति तिक्ष वर्षाति तिक्ष वर्षाति निक अवन יחמר פהוח זיה על שאמרן כ זה משה האין עב השהים זה משה מכוב במכיך שוהי דכב שנהם אקרן ושוש אשר יושיען שקים מקר כבנ זה משה ישלם שנים וו यह लाकाने . हिल्ला १५ वहूं दिल्ले १ने राह ११ तर राह भिल्ले अवता मार निर्मा अप्रका שיופחו קטועב עם שליק על וה קעון שושה קנטם ובנשיון בראי היה הוח לעו ישבינו זמו שהיה כונף ולו ונורה להם ולותני נוב זה אכורו בבענונו מתופה שוחה नित्य. यत्य व नेतन्तर भारतियं माने माने त्यात्य ने विश्व विषय । तिया त्य द्या वर ता वर्ष प्राप्त प्राप्त । ता प्रम् क्रिक नवाखन द्वाखी मेलने क्रव वर्षे गेर एक द्वायायाक तरहा निर्मा गेर्थ में प्रमा प्राप्त । वाम गर्म निर्मा निर्मा निरम त्या । अदिह्माण दी वह अति कराह वहर भार देहत दी तात्र पाय के अत्य अपत्र वीनत नेता नेतार नेतार नवरात नेता हिन निर्देश प्रति निर्देश हिन निर्देश निर् כאו אנחכו שמדוקדו נופניו ותכושונים, ומיוקה ועונשים בכל יום וזהו כעו הוטענ त्यभी रादेव रात्वर रावित रावि भेर विश्व मार्थ तिर केशी रिहार हिला रिहार न के कर्म कर कराया के निर्म देन । तथ्ये द्या कार्य भागक द्य तार्य हिर्म हिर्म । वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष देत तातर थती त्यद्भ थत्म, त्याया पद्मत्वे प्रवाद दी तांतर तिया ताता विक हा द्वरायी यस्तात्र तर त्याता त्याना ह थान हा विवाद निवाद विवाद

שותכנו בין דוקב הודו ורקד פנינו וקשילם לשפהם שושמים וושה בהי רשם נשל ביונדן הלוחי अक्षातान मार्ति द्रवाट गतान मथाहर महिल महिल विद्यातिक क्षांक वह नवम भरन द्वांगी שה היה יותלפה או אם היו מותם לא היו מותם עליה מלוך המות שא בשיקק פושביתה שוק בוננחק כן היהה יונאה כל מתר מבא כן יל ולא הה מבאים הנוה לא היינה כו פאו המתונות באי ממומך המות כל זה וכם לבו זה העון הקלועות בנו רומם ובול שיוין मार्गाति द्या क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र केष्य क्षेत्र क् יושה ייי מים מושמק אל משהן זה אהרץ. ותבעב מבעה מחרן נבמו למימון מפני בוצות: न्या गांतः क्षर्थात्व रात्तर दिवार हा गदी गही तथी । तथर में तर रात्त्रमार विवार निर्मात निर्मात । त्या वत्ये हे में तर में हा हमें हम माला कि में कि कि । एक वर्षा कि प्राप्त किए । प्राप्त तात्रार्थवतत्त । रियत् विहाद वाली वात्र विविधाव विवि हार देवी वर वेत्राव केवा पायान हिंग हो कि कि कि कि एवर वर्ष ति भी । वहन कि कि विवाद वित्रात क्षेत्र निष्य वर्षित क्षित्रकर देला पात्रक मा। १६ त्रम मीरामक भाव वर्षित המסעיהיה בקסטום רושם ומבא לניתיה מפבנד החשוב תושמת ווה נדיום נפך יער ישוב קחנים ולפכאותפ הייוף לא הין מאמינים אל ושוחט או נשרויוה אל ביחיה והיו गायल प्रत्यां गान्ती थनते अर व्यक्त नम् मार व्यक्तिनम् वास नार त्यं वित नार त्यं विता वित्यं विता वित्यं विता न्यंदर क्षी मत नीमर देमातात्रार तमत रामेर कर वमत ताहर तथा कर वर्षक मत्तर वेदमार קאמיתי יישרא ובל הונהם בואה האמונה דכבי איששקוניניווני ואמרו אלכצלית על אים עם שיום בם רכת ועבר בם לה זה נשל מים יוזהו אים ידעב אם בכענאץ בשיון שעוים בינון ווביות מעקונונוס חיק מביקס ובשחשקשמות חורו לפודן ומקרום לקס יחד מן האושת וופופטחת נושר מבן מו מה הדרך יחיה תשוה מיחה בשפון ופו היאך נשה מו יושה מו ודיך הים ביוצר בין ואד" הנה דביו ביה כל ביו ושלים הלתוב ש התחלבו חתוב אדם ולאיר תנין אירו זה משה דכת פקרן עור מש אמרו משדים מפידן זכה ממה לקורון של אמרו מן המעבה דכוב ושכותב ככע מירושל निक वर्षा एक कि निक्क नाम ति । तम वराद निमा वह तक हम नाम वर्ष वर्ष कि वर्ष कि वर्ष कि वर्ष कि वर्ष कि वर्ष कि व חושיו נת חייו וישל אותו הקירון ניחוק אינרו קשמין כבבי חייוק וכל וד זכה משקים קשו יוקו ווקר ווקם מימיו ל ומם חצון למשי תשור מנוח כ לקור כיני מוק קיוור קוא קצפו पादा किन्य मिल् मार्ट्य के लिए का कार दामात्य के नि कि कि कि मिर्टी मिर् יאן שישאש אות האור לשוש ניסיד תעיר בליקנפקן ולאיהיה מקגוה תעהגיף ונילה שא קבל יום ווה יהיה לקב עיבן שיהיה אור בשנף האלף שהוא העובשם בקונול יהוד माक नद्रभ जवत वि व वार्षिय । तार्था वस्त्रमा नंतर प्रदे पदे । त्रिम नेत्रमा क्षा יחוים שותנ אני שיקופק שמן ותעבונייצב קרע כמו שנשו כלהנשים נפוק ורוק ורושה יהנו בוננהו" התפורן הוה מאל במומור תבלה למשה מיש הקרלהים שהואנם עב מאר וכב קבב היול אמיו משק רב ניצ בשעב הקיות המשכן ושאר התפה המשל त्य तहाती यताद तर वज्यिक भ्र नामाय नाही तत त्या के वेश वर्ष भारत भारत भारत ।वो साह्य देशासार तसर टर दाहरी थरियों के । तरम तयत्या दताद्य दराद्य देवह खाहें भिष्म वहेंगव क्यान्य द्यत्वाया विक वार्षितव त्या यमगर्व त्वाया व्यापत विवास ולא התבללעל טאעון ב אפו יעקב לון בבבו ולי היה בעל תשוכה וענעמק בתוחה האכנות הכל דכול אם יכוני ען פת עלי וני ואמרו בוכתומשה הואובי ועוד שמלריוו יומם בחהו בחדק ורבופו בוופל זיל מבק בבט כאו האון ומער ורקיכם עוום בבט ורות זמ אמנו מוחרבמגם פל מוחק פנימור קנים. ממנו מה מוחרבאגם מו מוחרם מיח במול מוחק בל מיח במול מוחק בל מיח במול מוחק בל בצול מפני במוחב יבים מוחקם ומנים במול מוחק בל מיחר מפניל במוחב יבים מוחקם ומנים במוחק מוחק מיחות מפניל במוחב הבים ומל מוחף בי ट्ट न्टरिक्ष मिए प्राप्त प्राप्त । विस्ता विस्ता विस्ता विद्वा । विद्वा विद्या यहफ द्यांख्य क्त्र । गत् यतं यतं द्या क्ल्यत । क्षे ययत मत्व क्षिर । । । । नन टामेय वार्या प्रवासित व्यक्तित्य विवत व्याय नन्त्रया दिस्तर दिस्त व्याप नन्त्रया विवत व्याप הרקטון שאחר לחדמי הוקם המעכן וני ומכונה בשחל הלפיה למטק בעופר כ עוקר שפנה משחנוב ואין שהרשפנה נעשכן שא שהוח מוקם לא פוקא מינוק ויאוי הוא नवित्र नक वित्र वित्र भाग तक । हिर्द्य । विश्व वाता भेते । जटन विद्या वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र תניתו באויר הם של שקם מעפעם שפנה במתחנים שכבר אמרו בשי הנתשיות של במעשק המעכן ושרעלמים ותבונתם וכלהתבשי קם שה דושא לביה רוחשים ועלק ביוו כל המנשים ופרוה הבלי על יה ממה במו שכתל בוו התמקה ויתן וישם ניקם שרועו למשה שהוא המסדר הכל וחמן בפל פרש ותרץ כחשר לנהיי חת מעקי וה לשמים מווקר בתשה כאשרותיים חוב משה וחיק יכול ליכור מכל בתעם אחת אום ליחום בכלפעם ופעם עבין גיול וקם כינד יחשף עולמות היומים מין מחירות דביות खायित स्मयार ट मेरामर देरमयं वर्षके वस सारी द वर्षेतार व्यक्त वस्ता वस्ता वस्ता ाली थर्ते गत्मक खाल्याक दम्मतर त्यात हा स्वी स्वर्धाक वादिदी यद स दर्दि ता नातित्व वि יק חולות שוניה וכנדן יח ניכות והיו העולמות יח של כמו שכת רכך להים יטום निरंत्रकारे. विसारित क्षेत्र क्रांत्र क्षेत्र विद्याति विद्यादे क्षेत्र विदेश्व व्याप्त

अंध्ये अराज्यका 73.

वित्त का नेन विश्व यहां हिंदे त्वार लिक त्या रात्र रात्रां तत्वां ति हिंदा वित्तां कार कमित्र करा त्याता टालि पटाले प्रभात भवान वित्यः त्वान भारी वित्यं ति कि वित्यं भमं खरंत मार क्वान दमर पेह में पे धाना में का कार कार कर कर में वार्ताः मुक्त ने प्टर्स द्रित द्रा प्रत वामवाने । वात द्राताता त्राता त्राता व्यान कर मार्यादेशक रवाद्में क्षितातात क्षेत्र महात्र ता रवाद्मी देर हार संस्वित क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्ष נמתל לישני בני המצל שתלך לה בא פירור שתלן בו יכאו פרומים נמתלוליי שו מביק הוהר השפנה מן הן לשיעיי באילחק והוהנה לה באינוןב הוהנה להשניבן का नाना की प्रकार करा करा कि का ताल का का मा का निक का का कि कि कि ात् १६ दर्भन मिने वियन कित्रनान नात नम्मार विया त्यार क्ष्रियात विया कित्र कार्यात कित्र कित्र कार्यात कित्र कार्य भिषदा ह्यूपर्वा क्रमार क्रमार क्रमार क्रमार क्रिक्टो. ह्या ह्यादेव नता क्रमान हेन्ति। हिन्न יישורותם בנותם יהי הקיעויה מעהל ובמשכן מושתה התוכרנעושם יקוו המים الماطوا عد نجوا حدادم طهادات احظموا طوائط حالمواسه بمامه المعموا صد בעושה לנושה ארם ובמשבן אחרן פי היח בייחום הארם הנגול אביהם ווכה למתנתחקו यरिष्या क्षेत्रया के जा के निक्ष मिल्य कि मिल्यों क्षेत्र त्या विकार व्यान त्या विकार חשוח בוב המפושי בכנה אחרן בעולם ויכולו במשכן ותכל בעולם ויבוך אהים-ושומבן ויבצך אינים משק בעושה ויקוש אותנישומבן ויקוש מותנואתבל במאי ולבן ופה משה על השלם בבל השלמיות ובבל המוצות שהין בחדם המשון כמן שאמי בנים פתשא לשימש בין ייוי המלומים ולהקים ולתכק ולעשות חלקו כמו שוכו כלישרש המתנדמבי क्रिकटन नाम मेमलाक ।एता, तता महीक क्रायते । त्याता के त्या नटराह क्राय । शिमां जन्तरा एद्राठ प्रताम निवर एके यत्र वित वार्ष वार्ष वार्षा क्षात मान्य कि ובל החקרון לצלים אנחנו וישרל משלמו קכל רכוצי וחולאכה קימה הם וצל יהנואו הכל שני בין אם וכת בבקר בבקר וכמואו כך השוו אבני המהם ומובור מאירונים ביוחר במקן חן התפלל ויהי מום וירוק עפס דכת ויכם לונין והוחים השיחים לחשו אתיורבים דבה ניהיבום כלות וני ובעבור טקקהב יביים וה אחר וה עד עבב הנופח והיה כל יום ויום שמחה שונשל להתשכן מראט חדש על יצחת פחם भारा ताल यहान हथ्यदा थरी खिर प्रथात टलाके दंगने वक्त वरत रं पद्मा प्रभार मान त्या दी द्रम्पातिमान तिर तेतात्रार त्या तथातिन द्रमतार प्रात तिर्मा वितान בי מושיר היולתי מועד מא מרול וכן בעולם העליון בנשרה מדעות המלחל ועום

क्मार्यक का विक्र कार्यक क्रिया के अतिहार किया ने पार देवी वदा कार के विका जान कार्तित ने दात्र व्यात नहीं मही कि कि कि विद्या कि विद्या कार्या कार्या कार्या कार्या कार्या वाह्य। तित्व त्यव्य वयदं ति वेत्तात वेशा की तियवादि ति वेशवदी हार ताति वि היקט מס היא חכמה גדולה כאטר רמון רול בתמוק בקייו חכיונבם ובנובבם לעניני העשים ואמרו כיוה חשבן הקונות וחולוכ אבל עבין הקעוי לשיה הוא נובן הירה नितार प्रमा तिया संमितित क्षेत्रात्त्र वर्षेत्र वर्षेत्र वर्ष प्रवेर एकि देशकात त्यामे देशकी वर नित्या रिश्वतद्वादे वर्टि के प्रिति क्षिति क्षिति कि कि विकारित वरत्य विद्या वर्टित वर्टित वर्टित वर्टित वर्टित לבו הוצעינין גבול ונכבד שאלא לא וכי ערץ שא להקפל פני אפקם שנשאים בפלחום יחוש הסולבן קקהס דוד באחרו עשק ייח למועהם שמש ידע מבאו וימוב קקהמקה כן קהוק לשמש פקים שמשק ברילה והשמש שם פקים פולך חתר הכילה והיקהיות כפול פרן וזרח וכן הוא האקוב שהוא הוו לשפנקן של שקש ולבן מונש ישרא ללביה वक्न राधिएवासर वत्ते । वि नत्त्व विदी वत्त्र साती विद्य वेद्राव वर्तनाथ तिया ונבשעשקיעדומן המטיח שיהיה חור הנבלה כחור החמה וישהל בחותו זין יהיו בנהון יהיי בדולה ובחולה ועוב במנה שקלבים נרחים פוס ונכילה וישוש בעולם יהוק ונבח יחלבים עשק פעיליה בלילה וישרא עשקי שניה ומער בעולם הוק החיחה לבילהיה ישהיות ישרא ובעלי הפשמים द्यातक्ट्रा न्यात्रे कार्ये प्रति के वा प्रमात भेषट ताती वर्षे त्यती वित वित वित नाति कथार वात्वकीर द्वार प्रायः रिद्या वर्गा वर्गा द्वारे व्यविष्ठ म्याक म्याक । वर्मान לאועלב ממש כ המועה ותליים בקיקט מחמי וחוא פוד העיפר התחתון וכמו שכתברנ במשור בא א מרתה ולכן אנו מבים וושית המשרה והוא פור גבולוה מכמים היושה במצח הואת בחשר הוון באם קופה שהיו אומה ישמל בדכת יחן במלקט מזק ונכבר יחייו מריקהם שומהם שיוך יוכך ברוך ושוך ברוך קוגר שוך ברחך פימן עוב יוששר והראה העם למעה באובעבוה חוה וקונו לתפוק כתוב באבעולהים שוחוו ליו במיח שלמרו במרתו החתו הזוה זה מברקם וכן ממרו נילי בחתו הרתמון ביוחר काय गर् तरात्व रतार वृत्त मराक्व त्या कि ह यमरद्भावर यथत्वयं कि विकार הבח עלינו והחקד שהצה עושה נומנו בכל יום ועוד אול ראשון הוא לכם לא מנח ב क्यां वत्याया हा। यहात यतात्वात मेंदा यावने १०८ विहेशत रिक्ष व्याप्त यावन תמי בתניה כ תף חדו אדר חדו שעוכמושכתבט בתשוב בא ש תכנה ומזור לענייו פ נתנושרון ישרט בראט חתץ ניפן בנושר נושרות שניעל אוום השכויים בקרר וופליד ירן ראעין ליושה ברתעית לעיתים ולבקונק ולעיתות ככנים לנה דות מע למפלבקוחים

वं।

שפנה לחיקור הבמות להתיקן ואחול פמעיקונים נבירו מען העול שמא לו יהיה הנון המסיה למכון ביער בני יעיש שחריש זענה ולבן ביאו תשיב ל תשובן תפור ויקחו תיוחה למלו בר המישבן שקין חווה בתלת ייקהל ולשחר שנתכפר להם יען העוב שום הכחוה ירד לחורת והקקיל את בעישים ולשים ואין להם ב מעם מחל להם ען מענד निर्देश कि कार्र विवाद निर्देश कार द नार्ता कर कार द नारा वहनद तरीतात करें। विवाद के לקם קביה ועץ לינחיות שישרוכרת ושונהת חושה והצמיחם שילך השם בקרבם הנה חרו לקומותם ולחדת בלולתן וידוע שתפרה שסבת בתבם כמו שאו להם החלה ועשו לי מקתן ושכנת בפובם והתחיל מצות שכת לשוני כוונות המחת להורות כ מושה המשכן הוא מטון כבוד מנשק באשית והא תליא בהאי ופו ששבת קשם בום בן מכל אלאפת כן עה בביון שעות יולוכו מטובייוים ופש הו יטקת מקון הוו למעשה וביושית ולומכן ייות עולם י ועוד כונה אחרור שאין מלאכת המשכן דוחה שבה והשם אמן עבין השביל לאים יותר אושר היושה הקדמו קודם ושייב האושכן להנחותם הוא ראשון משחן חושיון נשן טע קונע במילבני ויחר יאת הישוה עדו כל בכימרים היושי והען הברץ קבה שלוכל המשכן והוהעצ בחשה מחור עש המעכן והאחד ביקיות ושלוצניים ां वार दित विभान त्त याताह क्ये प्रवाह क्ये मारायमं दा त्याहर त्ये प्रवाह नम्हार किर्दा टाहित ने वाता विकारित किरात के नक्त हिंद तार किराति שכל חובשי שבשמכן כל מחד ואחד יש קענין ולא היה ברוב לבאה ולכן יחד לם रहा हिट द्या में भट नयतः । नान् तता अने वार भावता नाने तता तार वार वार वार वार वार निक ता भी. ועיד למדיכן מיו החושיק זיינו ישרש במלחכת המשכן שהיו חפיה עליון ולו שנישל דקד דנה מכל משר ננה שהם ועדרון קשי יותר מן האושים פוושסת ויכואו משי ופקשי के हता हैता न प्रायत किया मार ने प्राय के के किया मार के का ने किया ने किया के किया के किया के किया के किया के क्टाट तह मार्के मताह दमा ममक दीर तिहें वि विते तमक व्यापार वताह मदरे हैं। לשקה חש חדש שהחם שומכן בריש חדשי ועוד בעודם בדעונים היו באות ממיניקן שליום זילני ששל וכחש חוש שהעי החתונה היו מותשנב העוש פיו שהיא नागाय द्राद्धा भारा यमार् कटली काखर था। मेलकारिक । द्राव्याय मारा ाटा रकात विकार परिता परा । तार भारति विकार विकार प्रमाणका विकारियोत הכת ביוחות העבאות והן אותן העים ששלעו בב והיו מושבלות יומם ונוקה הפון מראיהן ביבה שמונחלה היו רוחות בהם והיו מונקשעות וחיו פרות וחבת ה ומעמידות ציבוות רבקב וענבל בשפישו מיכאוות קעולם הפאם א משק ומשק היק מחמנהם אל הקצה למשה קבל מהן פהן מבב להנמיד נבאות שאשי אותה שנש

المعادل المعا

קבלם יושר יולתי קדבר ועשה מקם הפור הנבד שמטילשל שבן ניש לחשתני ועוד לממומ म्मायक स्माता त्यात व्याप व्याप विका ता हिन ता हिन । द्वाप वात्त्व प्राप्त कार्यं विका विका विका विका विका विका נה עבר קולבינתות שלא יקיוו נבקדי עוד הנדמה המוה לידו חעת שלי מקי מהטם שון זה מפני קונה ונס שמיו מליים עלי כמו שרישו על משוק וקפטו חחה משה שישמי שדנישין חות שנמי והוח עם חשבון חקבל כה למוכים הכהובנוכמי שחקרי כמו שוקנים חין התורם נכנא לח בתב על ולח במעשלבו עד יקייתם נקיים מיי נמיעחם י ועד למדינו מונ קתים מפחן הם במחלה משכן נחתהו החדין וקשולחן והמנורה והמיות יחנד המשכן ועל וה עש יבין שלן היו כן כנשה ועלבן חחרו יודעהים בלשללגיף חושושששיחובין שמיסותלן ולכן הקהם המשכןכי כן שעשה בייועית החלה שמים נתרן שכתדו היהעות התרבם נחתה כן החרין שבו השחור בכתב יהי קורי विपार दिया किर ति वित्य ति वित्य कि वि ולחוו שנה מנטן תפתח הרעה ומענון זקביחתה ולבן בשלשי נתמר פעובש בתעום פנמספתובוהרת בחובותוששין תונים מקום .. כחובותו שמין עושין דוני שלמקום יהות ששו וצוט וחחר כן המנוכה כנד המחנרות נוותרה של נורן בלי בין מהן והלבנה מופחמתבתמה נשבין פרן ווחיי וחתבתמובחות בכלד פתחשון ושני קבחים מכח המתורות מחבשר וכנו בעד יום ק ישרונוקמים יו מחבתו המשכן בעד בהחתמיונים و المداليا וכהיוה בשיאו קעניינים מונים היה מהנשל בנימה שתשרה שפנה במשכן ממ

ונול העתיד לבצות ביותר המיכן אמי שברסיר ושן בול במדם פרון מעול ביותר אונה ושני איני וועל המינו של היותר ביותר ביו

ימש אובין ועל העו שנה רוכינ אי בל לניי

-

ותלמניי

977 70

ne notes

W13 1

أبرلت

015

my year

الاملح

the official

DUNA HA

75 9

ישות יוטיש יווהבת חקר והפע לבתנים שקיך. איכה הנפו הודעצן בכתב הוה ונבורית. ישם יב השלמוה אשר שה חתן מכל שיחר הנופדות והיא המרולה לפשן והיא המלשי קבה המכה בזה הבתוב יחילוה בדיך טיולה ותשושה טהיו טוחנם מתנו ישרא שיאמר חות कि। कि नाक् विषक्र द्याव मेन्टि के ने कि पान क्षेत्र पान क्षेत्र पा देता है कि अक नित्ता के दर्वति भेजा हि । तिक्व नेतिस्त निता ह नम्पिद वादंत वार्षित वाद्व वार्षित वाद्व ति विद्याति וליו ולא יהיה בתי עובה והם על חמשה פנים יחת עובת ממב על קבן ובמה היולה על וק כבר את חבן ונב איש אמו ואפו הנימו וקב מובת הזרון על עברר ממשך על עווי וכיוה היולה על זה כן יכקר אבועבר חדונו. והב טובת העוביר לש וכפי ביכף חובר लि तहा नि प्राचला ति । तर माया करा नेति ति ति वात ता नि विक्र ति विका ति विकास वार נהבובל קרעות מתן וכתי מתן אדם יקחיבני והתמיטי המשה תשםיה לנו וכשוננין כשו היוטיתה יש לחם עבין ותעולבי שהיא תפניה בדכ ב מובת האב על הבן מפני वार्षित विता विकास विकार विकार मिला तार पार पार पार विकार का विकार विवास विकार שומשור ונויבויבחדיון ש העובד הוח מביין לפיחין ממוכו והמלך להשור בעמו ונוום בהישירי ש היש היחלק בל שכר או לעשות לו שם ימובית בני אדם שו לאו קוא מצך התנמול שאם יישיבל יקבל קוף מוכה ממיכו אחה כן ונפכלוה מייבה, האנה להידית לועיב פיו שאייה יום זם מכווני לממחה ונפתין שו המובות מתמירו שיש להם חבתן כש וכש שתייב ארם. לעבור ולשום ביאו שאין ב אחיב מכלשו הקבת חונו מכוין לשום המוה בחטים לפוכם מוביינינו יותני רותבלי העמק וכל שו המעיב ליולתם שוכליכו אין יתכן למעיב על מקבל המובה ביזנוטותם ווופנותם ב קם מיון אתר שאן מעלה מקהת אופי יקיה המעיב בינכלית

החשריון והמשונית ויהיה מוקבל המוכה שלם בשלמות ובולומוב מן הממיב הוח חיים בקוריוה ובונה מוכם ומלך מלפ המולפים הקבה שקוח עופה ומרומים ולכל נמנא ועל כל מושג בהרושה וכשכל והאדם הוא מקר וחלש אני מן בוצי חיים שאיטן מניסף ने कि ने में ता ता ता है में ति ते क्ये देति कि वि ने निष्ठ वा ने व वा ने व कि निष्ठ में למבל העור ואינה מטיחי לוזבותם בגבולה ביונה והב ברכלה ומרותים הנאור אום מותרתתיות מעתכבה שמינם מדבה ואם ימנוע מהרתיצה עפש מעכלך מקם ושיי התדם נכלתו יותר מוסרחת מנכלתם: והג כשיתלש כח הדבר שבארם מלי חול יחיק יותר עוצה וניתנומהם שמיתשר שיפיל עצמו פס מו בנהר מו בשיח ומונה ויתסד מופלץ בכקשת לפבי וקנה חפי כשהנו בהין תמלא רוב ביח משתדלי בבקשה, מחייתם מוחוף יותב מן החדם אף פכשיחשר אכלו בַּקוֹא תחות יותם וכשמשוב בכל זק כיוה אורי מקוייב בעקדת הבואית יותר מכל שמו וכן היק אוו בכתב הוה ביוה אקום כליא אי זו מיא העקדה שיעקר כליחיר ויחיר אמנו לאם ונקדם בה קשן ומכפף לתמו בה היקנה שחקרס שין בעולות שהעולה מכחר הקרביות שהיא כליל לאם וכאה भकाटनं रिटर । सेंठ नाम ग्रेटराह्म देश रेल्या पार्यार तथा। यन्व पार्ट्रिक टए यह ला משון מקדי הבקר מובחר הבור העובי וכן בדבה הם זל ווברו פה מנורה מון הבקרון नेपर टी देत्ति । दर्ग तत्वाहित्या पव वेष राष्ट्र मित दर्भ वद्दी यत्व वेष्ट्र महा पिटरा मदिल मदिल वर्षक वटवहक : ट्राटबर वार्ष प्रमा दर्वामं भव गर्दा दर्भवां वरदीवी क्रमा ट्यां धन्यातात यन वर्षाहर तहार ने। मृत्ययत मार्चित न्यां द्यां हरात हिल ने मुखान्तं חבר לפניו רבבות מולי שיון והנה לקח הנפין הקרבות בקרר חנושק בימולה עולה הבקר וחבון ותחה כן המנחות הופר היושו אחר העולה קודם שישלים ענין הקישו שלאי וחטאת ומשם בעקר פתה להופר קרבן עש פהמנחות הם קרבן עשלקודע שקרבן וש חשוב בעולת ושיר ביןר ולון יניות ב נושפוסוקב להודע בחשוב לשיחי קרבן וציב כאו חקדב נישו והופרו חחר נוצרב פנוף שהיח של עע ונאח בהח ניחת של הבהיוה לחודע היוחד המרכה ואחד מממעש ולכן כתל וטפעלוות בכנש שלאיקיר जरारत । तन तृत्तात्य रातन तत तटत्यान दित । तथ्न नायट मात्य कित धनाम किला כמק תשוב לתני פשם קרבן עצי קיןתן בבוה תשע כלוא אם אינו רונה באין פבקייו והוח רולה במין המום הנכבר מפו לנפו במיה במקום תשוני ותם בעני במקום חעמונ נשי והשיב להם הנפא הגיד לך אדם מה מוב כל השם מה מוב לתכין משו הנובורות मार्थ याक करा याची क्यों कि ए द्रार्थन प्रक कार्य कर नटन खा ग्यार हिन्ती मारा हु। אתם קרויין חדים ואין אנמות העולם קרויין חדים ועד במדתש פאא אדם בקרביות

विम् यह नाक निर्मा हो तक्तर या निर्माद यटर न वार्ड कर मह मत् । विक स्तार פ משם שומן מל בעולה וכן בעולת העוף כת והפיך מתמוקאתו ביונתה ומותבית ופיד פענופנע אבל בבהתה המוכלקעל מבים בשלה כה והקרב והכתנים יחן שוים. ייוק יי ליו ממקד ונו כל יון חפן שים להמהח על בעיונם וחין ניכו לבא במרופיו עם ביונים כיו מספים למעלה עם משיום לך ומק חלויתך וחיו לוו מעברתיך בממה ילא הענוריון בילבונה בלומי איכו דויש ממך של עבורה קלה וקרובה פאושכתל שערה כ पिराट नदीन करा काम दे तातर नकी तात्र तीह बाठ भाव तर्द तातं नक्त कर के दे दिस्त कर के विकास कर के כהם לחברו כמו שבו בונה ומינור ומינור ל מכור כמוך ימול דעלך פני לחבוך לא תעפר של א שמונו गना निर्मा निर्मा किया प्रता प्रमा क्रमान्त । प्रमान क्रमान । त्यां यद्म स्थव में निर्मा והים בחקוף בק נרפו מחוש. וחוד רכקק למופר ממוחה קומונר מחום ומלור בנחוהם כיתו שקהל יותי תעשה שדוני משקשי ואא על קיושר והמוב נשית משפש וברן יחנה כל ביולה יושים רוב המעות השקליות והששקדברות שהם מן כבר אפך נוך הפוף ואמר יחקבת חסד נהוא השע כל לא ההיק העדרה שלמה בנושותר היושר לבד שלא וטיק למבך ולא הוכך ולא מויק של של של מאומשר לשעל म दर्म ते मार्ट । ११ दे में मंदिर नव कर में दर्म तार वार विकार विकार विकार विकार का नाम हिं। यत्न पार पार पार प्रमा प्राप्त तात नार प्रमा त्रा तात नाम हिं। חקדשמו עולם חקד יכנה וחל שעושה יותל מן קחיוב במוטל עליו לנשות מקוב כי וחנה בעושות החוד לישות מקוד שלו ביושות החוד היושר לבר אינו נקרו חקיר שלו בשונים לתני משורת חקון כי שהיותו בותן מכר מסר ושרע חובי אינותך שא יומר אבל בוצותו ביקה משפקה חקד ולבן יאור שמעב מער ושר ולך ושיות לקה פקבושה בחביו משאת מחור מישוח יור מעביר ומישור ולה מישור והמשתע להחוירו עד שיתר מחור אבל משוח יור מעביר והיו ביל מישור ביל מישור והיו ביל מישור והיו ביל מישור והיו ביל מישור היו ביל מישור והיו ביל מישור והיו ביל מישור והיו ביל מישור ביל מישור ביל מישור והיו ביל מישור עבקות נילה לבמות וכמו יום לשמי אז הוא נושה ציקה יובלל מולתחקר ביקור חולים-יניחום אבלים וקבורת מתים וקית מדק מובק וכוקנת בחיים ובמתים ובנוף ובממין ומוציים ובושיהם מוק שחין כן שביקה . פנה אמשע דנהם להל לעובד, וחם משתשוחקר हि। नमं मन् दार ताक्र मंत्रक तिस्ति विक ताक्ष हिने भागव हिने भागव कारार क्ष माद्य. । विक ושית יושיש וצרן פ קצקה קיא בשל שחתר כמושימונוי וקדבר קנאפך העביקון יווחרי הענולבת נפ שהין כלל ביה המער התביות השמעות הקרמים חוקים שמעום क्षण हिर्मा हेना ने ने ने ने ने निर्मा क्ष्या वास्त्र वास्त्र वास्त्र ने ने ने कि वार ने

कार तथाता वि सं वित्त वर्ति द्या वित्र देते वित्र वर्त वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा व ान्त्रामं धिन ततः टिस द्या निर्मात नमारात्वयटदातः ।तयमारात् ता राखन ता थि त्याखन । तत् रटिएं व एसेट निष्य व्यवस्था वियन द्वाय यह त्युत कि है। वयन दे तार निष्या व वि अ שניים מיינה באחלך. בא ישונהו והעמידן על אם דבובי הולך עיקות ודובר משהם अत्वात्कात द्य अत्व विवाद विवाद अत्वाद वायव वायव वाद विवाद वायव वाद विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद व कार्यर विद्या कार दिल्ला कि विद्या नतानुन समरा ह्यान्य वनिधिन स्मा नत्य रेता नत्य या नत्या । तसं पदात्य संनित । ירטו אדן ועוב דמו שלת והפע לבתבין ורתה עלא פורוך הבה מותבשר ונם אדם नावन निका विका विकास स्वाधित काल विवेद्द वादा दी में हरा कि वह वह तथा है תשונבקוי חציוה וכדי והדעולים והיול מתמי באים הוחות באס עשות מטפע או ההטן ואהבתחקר זו גמילות חקדם מאי והעעלבת זו הכנתת כלה וקבורת המרב किये रहने ने। । तर रहन अव व वहन मरत्र रिखाट मान हत्त्वमें देख ह्या । विदेश ने। दियां न्याय न्याया द्याया व नित विद्यायान दियायम तिवत तिव क्षेत्र प्राप्त या האחרות ולש בנוקה טהוא החקר שהיא לפכה עלכל פני בננעה כמו שכת מהן במתביכפחתף וכת רבמדם יקוח מש תקרו וצל הנה נישינו כוונת הנשו כוולו कटलक्ट व कालात के का लिए का लिए का मार्थ परिक निर्म परिक निर्म । दी भेने जवार्य हत्वम नगय हेन चार्खात गायां च्यापा हतारे हेने । हा भवं रार भवा विधान वि पर्रात्भाति टप्ट्रि प्रमंत्रवार तह विटाट विमालभारित एकात्व राया । प्रमं भविष्ठि न्यत्रवाराद्व का दंग्व वरत्य नान की विकार य यथेन प्रार्थन विभी भारत तहन ובולים במדבה או הנפוים נכחה שאין חכן לאם בקרבן ואבו תאים בקנדה כמה पाननात । पहित्यक्षी वर्षाती द्वाता वामात । द्वातेष्ट हा । नित्र पानम विक प्रमान ट्याट्य जनमं तटातं विषं क्रि एग्या विषे वृज्द टर्क्ष वर्षकः । एत त्रात तटा वर्णिता हि ייוע אכתוב קעם שתרת קובושי בוקי לייוש זלתנין ביה פנדי העויבו टाखार तरदार यान करा थी जर्रदी कि स्वत्य सा मेर्न ता वित्र हिर्म हिर्म हिर्म हिर्म हिर्म हिर्म हिर्म काल दाहार कवर्य दार्थि हो देवहन विका कावार कावार हम मात्र वावार विवह

וכה שנים ות ובחו שים ונו וההרג ובי בול וקשה לחשו שניו ולא יוכיו עדי אונה להם שיפול יוכיו על יוכיו עדי אנים להם שיפול भार्य रवि हार निवर यह ह मा त्या ता का गम्म है। कार मह रह वहा ता वह ता है। ונהים עבותכם ממשום וניה ה היה קשה ממד להממין מתני מחוב מהורובית ולכן צוה שיקחבי לפניו הקיביות לא שכונות וחתבו בהם שא ליחות שם עו ויותני שתיו מחם עובחם למול מלה ומקס לטור ומקס לשהם קרמים כשו עני מה למקחב מחלי בינים בקר ומון ועיי ווו תו בעלה מו מוס ברךך קרובה בינה כן ימים קופ עד שקורבו תובר ואנובשחתי יכול לשנות נושום ולחוק לבם ולחובמים מוד מין חכן שם שירת מבעשת במוכרת בנקים וזהן שחו הכתל מי יובן ושלו לבעל טכר ाताले. १८१ तन् देरी द्रात्ताले ताता है। १६१ तह विदार वारा ता द्रात है हिटा विता העבותה הואת ליול הקרבן לו עוד סיקהב מי שימה וכבל מקום שידנה החבן יחלם אוכ ירוופה שיקהל הכהן ועשב הייןתי ולבן היו העמים מופום את שמש בהומווק בא העבידה בהיתורת היורבן כמו שכופי ובהיוף עה מיחים רעת המוצה ביניקון ובועם ועופ חיושה אום הוא זל האוקר כמונה וויקיא קכונה בקונה וכנד השימו עליו בליכואים החובן ז'לשוט כת בפירוש החומש בוו הפשקי ואמין קענונהו אמי מפבן היאן באינו בונים מצפו קיבן המד קין וקבל הקהקקיבן ילבעב חול זרם מיאטון מקהבקיבן ביו בהחוכפון וירת יין את הח הניחות באות מו חומיף עות מון לעוד מיכן ואין מיני ולו בשוב וכתי ונות יין את הח הניחות באות מון חומיף עות מון לע מה בעל מון בעוד בין ועמר לארן וליוטפק בעבור קקרבן ולענטר לבא שלח יתיה ול בעולם כה ועבה לי חסים ביווד ודניים אוחהם כתב כליוך לחוץ אינ יכח נתנ כותב, יעופי ביווצי, וצון ספון בקיתלי וכ היה לו דרך אחרת בוה וכתבי וה לחבור מיהחתונים עליב זה תחים חובר לשבל וכן נהגבונות קחמת וחוש החבונ ול וכעל היולחו וחתהם תנוע בוח דמום מופטו לקרב קשין לשכל וחיונה מדביחם שבביון שת כוויות על החמות שחכונה מהחשונה קיתה לים יה להיותים ממולבת כקנים וצי קמש בבוועת הבחיות אין שמון ואין כופירעוכוןיום התורה ומ והמצוב שלמות ותובון פושרו שמו מכתו יום תובקון ולון היו שבן לקרבן לקרב אותפו מליו שקוא מושרון למץ האודם הנביא כפלם ומןות שיננורך להנפו בחבוק עבורה מול יקורות לבד ועיקרה מין מעשר מעשר מעודה לקדב אותבו לעבודוע ולקדשות אבל בדיאות יפב לו נשלחק קבונה ולו בחרן בתרך הישריק וקרו קון הדרך אחרשעה אותם כמה תומוי עבי יה כמו שבא באות אם שמות השמעלקול יש שהיך ילוא במתן ותרה אם שמעותשמעובקולוע

ייים ישים יו לי מושבת בחנים ולי הוחירו ביותר כל של בועיית יועתו ובשום ומוק בועיה דכבותי לי חופר כל קרבן של יחודו ומעש לברי ובראמע כל שמעות ונשום ומו העו את אונם ועשי להם עול מים מיד לאחר מתן תערה חקובם או התעיוה למען רחמיו וחקהו ונה בקרבן לקרבנו אלי וליפוא חליי חנבש בה ועה נפש בתחמא ואונב שאלו רומים חרבן דורון ועשו היא להמשך הדען אליו ולקרבי חלי כמי בנשיים המונב מאין אט מנשים תותן לשפש אכו לבתבה, ודורון וזו היא כחונה שניקי והממל בזק במלך המפיד, שתוחה עלו קנב הנוף שאיבו אותב לעשור מעכש ואומהם א חמם שהוא בעל משפע והכלאמה שקיא חקירולון חפן שיתשיעו נצוו ולא יצורך לנוצות כהם מעתם יאבל חם קם מוניחים לו הנא מוקבמשתם אח ינדין תשנוכן כשם לא אחשן שוונה משנו שמוב בוק בעל מולור וכן המטל ופכן ביותם מעל המומחק שבותנו קראשומה לאמור את הביאות לחדעל האדם במווכליו ומשקיו על ההשיוה שלו ישור ליתואה אכל אם יצו ממונת וימכר ידובה המולוים מוו שבי לופות ליבו ממונת וביאות וביאות וביאות ו וזו קרא כינה שעין שיומוי וכן כוובי הרוואי בשתחקם שנהי היתואי היא נכילה להתיור न्या यस्ता हित्य में राष्ट्रीत क नाया तह संस्था यह वे वे वे या यस वा विक כות לתשו והנה לתתוצוה הכתל בקרכן בדבה כמו שהיודם חימין בהקור וכשעה ובמושה למושה ובמושבה ולבן והר שיבות בעל המושה יהודה פכל הקרוצות ובין וידוי ויחד כר ישמוש אותן לפני אלמיו כלי ראדי לשישטר האי וול חשיוי ומחר יקטיר החלבי שקם חדה המחשבה והכליות ששם כח תיוותים למי שרמוים כלי מחשבתו להשיף על מעחוי ועל דעות קרכן התמיד לכפרת מצאים קרפסי וקנדבק להיות כועד למטאי שחינם ידועים ועם כלוק נמק ומקובלים לו לחקור ולדרוט טעם אפקיק יותר שאנו ראו האבות שהקיבקרבן וכיו מזכוות כלי קטא וטנאות וכלעם התעע הקריב קרבן לקרב אליו הרען לפי דעתו היעה ילו שיתה שכינה ביושכן ובמקוט שא על יקרבן בדכול וירד מעשות החעאר ביושכן ובמקוט שא על יקרבן בדכול וירד מעשות החעאר ביוקעולה והטלמים והצא אט וכול ויהי בכלות משק על והיוש ירוד מן השמים ובעין

דור בעורן ארולה היכופי יותי שיש לו עינים לבאות יראה בכתופים שעין קקרבן עבבר ביאות אדם תועלתא ידע מה מעלתה ומהותה וכבר קאקר בוה חתובן זל בשמשו ולבן יש לפו להבן משו הענינים שענין הקרבן נכבר מועולה ממו חאי במועשה וכמו מקשמה בען והיא נחתרה ואין אנו יודעים מהותה מבל מתוך מעשיה אנו מכירים वाल में नामित्र यहरम नप्तित । विषयि हमा वाल एदं परंग दाएं। क्रांकां हिला वाला । क्लाट्रमुटर भरने मेले या काकी । पार दात मार्य क नायमह या कारकां दार्ख व्याव्या कार्य רופים לפרט המעור תנל דרך הטכל פקודות הניחניו והמצות הנכבדו הסיחון מן קטבל פחק עצין לתפילין ולד בתל שבהם ולציפות ולחומין בדקך השכל ולפרה ארומק ולבלאי מבל מצורבינו המעובות קן חודמן השכל ומינן כורעין שא למי שחנכו השם שכל החבין ट्या रिह्मां अवत्र कि निर्दे मार्य मिल मय रिट्य में प्रतिर एता पर यदात हि दि । विकास וכתב הרים זל בקעבו הירוע בחלק הראשון פרק לא דעניש לשכל שלוכושי ובילישיג עניים במצמות וישכיל עניים כמושים לחושים וביל לרחות ולשתעופוו טיש יתרון למישי המין זה על זק שזה ירחה מרקוק או ישמעבן לשכל ישיפתן לחישי המין בוק על וה אם יש לותבלה וגבול כמו לאות הדק ולשמועווה אליבעםיני מונאות במספר הכוכפה ואם הם זוגאו נעבר ועניים אחה כש בעפיע האלהות על עון יניהו והנה ברבה הגופנים כחבנים וכעש בם לא יכל החבמי לעמוד וביבור וכים ו להם חימרו פ הם סעובות חף פיוכל המדם לדעת העניינים המלהיים" נבה החכם ושבמעשק הקת מעשי נפלחי לו ישיג מעמס שכל האדם והם כמו החבלות לחיום עונמיקם שא לשפאי שיבלי לקם אמתות מדבהם בני מק שקם וראו אותם התפשום ביו שרמו קמומשי בראות החיעני ומוהעים הדבה מצד הראות לא מצד שמע הושם עביי ואין קפן שיש בעעיים קאויים לא יופו בשום לב מופוקם כש העניים התחשים פהפון קמשמוש תחת השחי וכתות הרבים או שיראה אדם רש נמין ाकिन दिश राम प्रतिवार देश तथा वित्या वित्यान ति प्रतिवार वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या מקובלת האדם וכבר האהך בוד החבר למלך הכואר כטטא ממנו ענין הקרבן זא ואמי יש בתורובים ענין קשק מאר והוא הקרבן דכת אתקיבעלומי היאך האלק שחיבו על ולא בחבעף אתפ מיחפי לנחוכני השיבלו שם כתי לושי שאנו אל-לוטים קשיב מקן החעחתי ועד אומה חכמיכם שולביה מקרבן שורה בקרה בניכם ומפרטי הקרבן לשון קרבות ואומה פאתר טבמע הקרבמות לא ירדה שפנה זהותשה מק ענין דבר רוחניםיתורב על יה דבר נופני והשיב החשר אמת העד ושב בשוות

הקרבן נשיק בפת המקוט ובאול הקדושה היתה השפה יורדת שם אמי המלך עיה कार परं कार नाया तर हा य यदान दर्वा वितान निवान में वर्व दर्व में तर वर्व वर्व में לך וול דבר נפורב בין חובים מענת רבות בתורופו טאין אנו יכולן להשיגן מול הטכל भेषा नह निर्देश तिल निर्वेश का कर्म हिंद निर्देश निर्द שכלולו החטוב פאנעור שאין קננין אחר נופס ממנ שיתכן שיט קננין אחר טרעות שיתכן שיט קננין אחר טרעות מינ הנועי יתחלה אשיב לך על מק שקשה כך במאמה בארץ מקושה אהה יות מה יות מינים שיש מקומות בישוב המיים שה ולנמיחה זה יותב מוהים מיווס שיש מוצח זקב וכפף ומתציות ולו במקים מתר יכן בפוחים ומתה יו דעמה שכינק नर्या तथयास्तर कराम भटा नटाटहं नगरिमं टमर्ने क्मेरियन हारं तम्री ताल नात הוא קכוכפים וכמו שכתבו שקזהב מיותם לשמש והכפף לבנה יקתב יותלמאר כוכבין र्टत अर्थर नमत्वार । नम्मार्थि अर्थर नटाटबं मधिक यद्गार नटाटख भत्रक्ष्यार टटन קיים וכו ביוקום אחץ יותר מאחר במו שכח קירח וכות ביוים וכו קשמע בקור האם ולבן חוח מחיום בקרט אלינו מוקרר ביחקו וכח המכב העוב בחויר וכח הכנס הקטוני ביסוד החתן ומעתר טוק כך לויקטה בעיניך שיקיק כח היולהות קשתפשם בכל קתולם שיריות כחו ומעלת במקום יחד יותב מיוחר וענד פירונוקוץ שקישוב מוצוקון לי חלקים יחנקיתי מיקליו ובלשונכו בותים והכוף המשובח במרן הוא מרץ ישרש ולבן אמ הכת ילה כוף משוש כל הירן ולבן אוירו מוונונירותיו משום מאדי वियाद छं छ छत्यें त्यानं वि अविहर्ष नर्द्या भी कत्तर वयव राह्य सेन्य उत्तेता । ונקנד וקיושת שורו בה ביןשרתם ועליו עבקוממו קין והכל וקרע ועוש משם חין पत्ते वह भरत ती नत्तर भी नद्र भवद भवति ।वह विद्या हम्मे हम्मे वता क्षेत्र । दितानार निक के । दह तत के नार दर । दिन तानं । दिक एक दिन नार विकार ति לקם מתוצות משלם כה שישיר זה המקום לינחקי וכן ענין עשו ויעקב ומכליה יש לך לדונות עוקה ממחום מוכחר ומוקהו משאר המקומות וליקשה לך מאמה מקומ ושהית כח התלהות הנקרת שפנה ש ועומה משיב יוה שהוקשה לך היאך שורק כרן קמלהות בקושן ומוניחק בפוד קקישן ואקרב אותנש קשכל וכבד ממרהב שחללה לי למור באין ש עוש אחר נבבר ועולם ממין כ יא ק עבין אחר בלי פכון יוקור לחמי जदमें विक्त अध्या को विका हिंदी किया विकार किया विक् विका विकार में के विकार किया विकार ממשול לך מעל למה הרבי רומה והוא עבין השמה המהוח הקרמה בעף האדם בה העופה והוופוה מהוא עבין קמה מלב המכל מיאך מתחברת השמה העהוה הקרומה בניף האדם העפה והעבוה שמוא ענין קשה אצל משכל היאך מינחנדית השמה שקיין

לבב רוחט עם קונה מקוא מהיקנדות וכבר קושה וק לחכוי שיוני נאמי אחד ובול שכהם איני יודע התמכדות הנשייוה עם קעף שהם שני דבה הפכיל האחד רוחני יחלתר עניני יהיאך מתקמהם ומתחבה ואין קתק שיש בניקם שיבות מין נדבר המשתתה אותם שיום לא כן לא יוכבו להתחובים אבל איני יודע המכה על: י מאה מפריגלונד ואם לא קבל תניק והעות קדבר כן הוא שלעי דעת חבמי התניק יש בשרת האדם ופור איבהו עבין נכבד ממד ולבן כה בנבלם אלהים עשה את המונים; ממי מנון נשך ויכונגך ומוויל הוא ופיל היו עול על כל אבר ואברי ועל זה אמרו היול חפב אדם שינבו לצלם יולא למפי נקרא אוכם ומוול יערש קמיין מדם מאין שאר המומותקמיין אדם ובנקות יתוקא שב ट्रांटेंग्रेथ प्रट्रें तहीं होते हिंदी हतिये । तिये । तिये प्रदे प्रदे वादा कार्या हिंदी । העליונה מותאיהן לשושב בגעוף בדענקה המשכן הכבר ההוא ובתקובקה ממין דואשנ כוסת ונתשו עליו וכיובל ובכתן וכיו מור ולחיית המונים וקור ועלם הבין שהעהקים שמה בעוף ובנפט וכקטן מויו השפנה וכוה נונץ קושיית המובס זל שחקשה שהן יקיושו הכלים שוום לבצולה חשה וקעיש ושמר קאובה ובעבר כן שינו שקשותל לבד העמודנה ולו לא היו לו האכה לא הנה לאכול והיהם לחלאכק והרבי לקיור היונה ल्पायां में गुर्म ने के के के के कि तहार के कि तहार के कि के के कि के कि קבוול ותפי כל זה לון כתב תחושר תכוכר בתבונו שהוא פירוש לקנהו ופיוע אי ינחוור לתבהכו כ העימוד מוכוח לשכל בעף וכקתרוה מתאוה לשל למותפ הצוחותחו מוד חמויק במו שאקרכו וידועלופוי שרש מעלה הנביוה ואניבותה סויש בבערה וינון ביוניו שמת שא חיים שאינה מהשתלטלת המלאפי והשקפים וחשב שנומו השם מעלין אותה מחד ומומה ב היא אפלח מן המלאל ב חפוי ישים מעלין אופן ב שליא אטלה למעלה מוחם בצרנר מחיים יואם הנשמה הואת מומוה שבל בעם מתובה מסשא עם ממכל ומשתה שבור להם הקובה והעף מוכל חייא מתוחות ומשם יורע חטום שהנא יודע היאך מתקיימת משמה על יה המאכל והמשקה בן נוכל לקשן מהקרביות משפת העם היא שמחרץ על ישרא וישרא כמו העוד וכונם עם זה לוה ומחוכה חיבראקר כמכה העף תבן מוראו עם אקד עני אחד מחובר מפני ונקרום לחמי היו בקוחי ואמר שלאה רעות מחול מבוקונ בביכול באנו קס מעופי אותי

Kij Kur Diru

יאין לבו שאול ולחקור היאך שהוא נולם ה לבו בראות היען תעלת הקרבן כמו שאינרנן, והמשלביה כמו הרופא הממן היודעאופ הממצ עם המולה בהרופאיווע מנים כל שם יום יו יושה משלת והחולה המוכל אות המם ומנשב אינו יודע אבל חמק התעולה הענשית שהיא עובה ימין לו לשונות שלאבול הקם ההוא עד שירע ענומו כימות וכמשלשכת ה אבע ול מן העור שמם לא יאכלמס עד שידע היאך שרעו מעות וממות ימונה וכמול מוד בידע היאך שינו הכל מוצו בישור היא היא הכל מוצמות אונה אונה אל ישינו הכל מוצמות העובים ולהם אבי שינו הכל מוצמות העובים ולהם אבי מונבי וכנד הובנוחין בוה וליה נפויון בולם כמו מכתל חום החלפי כחון ראו भार प्रितात हिंदे । अत्यत लिक दल्ये हा गरात. । त्यापी, तक म्रायक. मृथि क लि שאר אקומולב שקם ניחי תיים עתם כמו הלליוי הנושוים מכקם ווהב שמין דחופם एर क्षेत्रत्येन क्ष्रत्मत त्वयंवर कान्द्रयमंगुरी प्राठ पर क्षेत्रते, त्वाराधिन काम लक्ष यक्त रित्व नित्र एवं ति वित्र वित्र वित्र क्षेत्र के वित्र के वित्र के वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र יתר יש מארם ככשי התכם ולקוח קעלם הישו והתלמיד הצלים ונשיק החסי מעם וקביו ועמושיחותו בבלד תעובי אלהתמיד הייוך הנחת קוקב ולקחת העום חישי וקיה ב חברוה ווה הצבם תינו ממין מום מעלה שחין בו שא הצפי מהכתם אומן הוהב אבל עצמות מין ב ממט ולו היה ב ממעות לעולם ואין מט ממחוב שיקיהן שמעותכללי תבל מי שקיק שמין החיים והחכמי חול ישיחור למשלתי ולפי אוומנ אותנ קונים היצש בותן מתחיים יחור לקתותנ במושאת התכם מתן קלו הי היי ימן דיהוי לו כץ ימפי אופי חינבי ומין שלו יחיו מבל הדבב בפתק אול יחידי. העולם היבש אבל בצדם לו היה ברוח חיים ולו יהיה כן הוא ממע המעל בנייו ובין क्षांभात ट्रेन्स्ट एएव क्रांसं योषा था प्रकृत राज द्रि रात वराट कृदिन्द किरार והאומו הם לכם מחוני זהב וכקף חבל אתה מורה עממנו היו האקת הקדושי הנפין והכהע ב מעקדתם קיינה יורדת האש מן השמים וממכו כל המעשות והוחוו पत्रगणना टाएक तथ्य थर्षा त्यात पर्टटिष्यं देशार क्षेत्राता विष्यात विषयित विषयित विषये वि 81.

וקחשים יושמים בעם ובנפלחות כאבותיבו הראטונים מפיבו יון הזה ופשה ופועם בולעת लात्यात किताना हो वान्छ। यत्व याकां । मान्छ है। यह्टि पर्वात कार्य मानं तत्व स्वता मंग् यखन हरा है व्यथित हमातां तिराता हरा न वाम हैं। वार्धा में नात विकार וחקיקס ואונים כן בעל בניום אנקרו בניהם יאמן לו המלך מה נפומר בשתלותכם שאת שפלי ונבוי יותר ממומה ולמון. מל החבר הבלות והפות מורות על קיום הכימו ממומציו פעל חסה האם הוביל כל כך הוא ודיל ביורגיו ושמת האומות ליו שמן החמי היה שלא ישאר מיוכן אם ואמהרבי מבל זה עדור וביל ממועבינו וחנה באמוכת כל האומות חושפי למין המשים הנבוים וחשובי המקוצי ונמים בנונה לוותם הנשים ובשמושים ליוותפטקוריונים שוענהן בלעונה היושב במיברות לעביר בניאם אם כן המפלות ומעני באורי הבאוני בליה לקרב הובה ל העבל וליוך בינה הפכם ינים מקר דבהו עם תמער בינור מעונם באורי הבאוני בכר אמרכן שענם הקובן האמים הוא עושה מאריובן והממוי הכתוב שנה בעולה וכר ובחמים וכה שויר שעבר מותר לא נושה שמובא כחבה או חותר והאמם כחמאור או אולקהב שנמן יה שלמים בדרום ווה אין קפק לבל מבן שישונים שיו שמרו מוה במין ובחי תימן ולי ענה צמון זו עולה המחמת בצמין וכוחי תימן לו שלמי השימים בדחם. יול בשייו לו קורת הקמי יכא דוה זה שפבל נימכל פה מנהן לו קורבות ועד בקרבן הון גבול האווהו רבות בקוף מעות ובדב אמר שמעון בא וליוב מה כתי בסים קרביות של הא של היו הא של היו בא ול הא של היובן בשל קרביות של היו ול הא של היובן क्टां कर किता किता कार्य कार्य कार्य वार्य कार्य निर्म हिर्म कर किता है לו חמרת בס זבוחו מלו בד שיושיה רעשי ועד של הקן כל הקרביות כולם לאם המיוחדי ומוה שכתו לום שהיך לום אקיתם מינו בתמול קרבינותי והנה כתוב ליוחר שנמו שור הקרבו וכן מה שאון אקם זכו למלהי תנדה חזר ופניש מולבי לבוונה הראטונה לקיים התרך והמעת ומנשינו יקרטנו בשלות עקם במקום הקדמות וכל קה ובמנעים מושם יוהו מק שאמ מקד מחר שהופר הקדם באותו מומור נכבד נתקם למדבר וב זה תענה ולשעל מל שקים יואמ זובה תנרה וכברנני

द्यय वादी भंतरा द्यारका क्रमा का कित वार्तिमार कार्त पटटर मारा द्याति हार तद्या का ייך שישיחולוה השסיתחותיו שהקה ושם שא ושם כלו המשוה דרפו והולך כדיך אמשניי ויא שם דקר וו מיינה השם דקר בעול על לב כמושחת הכתן יהחי יתן לולב בשקישם का गम्दाहा दर्भभार नक्षे क्षेत्रदिद्राटन कि त्याद हात हिला हिला विकाद मार्थ क्षेत्र । विकाद मार्थ क्षित्र का भारत ייו בה לחביוה ולדע הדבים הנעלאי והקונניי פבאותו ומן יתוחו שעה פנה והם נהווים ביל לבי בבין היום של ייחק בבטן פת היקש ובצוב הצפנה לתוכה והבהטים לשברום ועיים בדוכנים ויצוע בשוניות במון ובני בדוכנים ויצוע בשניות יתקיים מקא דכני ווורבה לי מעורייות יעד ל אך אך אך אך ל שפני בדוני הבדול התכמות במון וכונה בהוכות הבן קולה במון וכונה בחוכות הבן קולה במון במון בערים מונה בעיר מונה במון הביל במון הביל ביל האיורי מלאק קייור על היוה עו במעלהלו וככתעל יותל שהפין מענין זה שהנקתש הקדושה דרך מול לפיות ניקרו היות של מביות ומונחת בקרן זוית אין דותו ואין מבקע לה וכבן שאול בבליום ויום בתקוליוצאת מקר חורב וחויורת אין לקם לבהות מעלבונה של त्यार्य मिन्ने मेर्ने क्यी पद्राप्त कार्ने पटाति । तस कार्ने पत्नातिमा रक्षे तमा पत्र दीताव יוכתן ותקריו שון יחיד להורות שוניריש הקרושה שלמה ותשימה וכל החכמות כללנית द्र द्या कामां हानांव नेतर मत्यात हत्तं हि वर्षा व वर्षा प्रदे नत्ति व वर्ष त्या निर्मात विकास לב שעים שנה הלעלין שכל שער ושער היא חכיוה בתב עצמה ואת חפול ואחר כך בנהה गट्द । तथा इट्लाइ यनताहा नाहाता यहात हनतात नार्भात विध्यत विश्वत नार्भात חלקים יתיו תשולה בחון תכונה ויותרבך ביתושות תכן לועני היותר כך בדיוט הואיות תוקים ימור כך בדיוט הואיות תוקים ימור בינב ל זינני היותר הביניות ानयायाताकान्य में प्रांतराता दर्दि विताल वह वार देवत वितरात देव वार्व משעב המלך אמר שון רנה נהכרוך כמו נתנושי הרנה וממ וכתן קולה כינד הכווף שקם מבן לונה מ שלם קרול שו שונה המלך שמין שהם ברתיחה ללכך ומקנין לקם ענינק קול שבד ומיו תקרא ביני הישישות מבן מונוד א יאמהה תאמר ביני הוקוביו אנן מה של אמירן שקיין בעור שיני דער איני נכשי וביודים דומו שול מעוב כנבינד ל בבעת שפערש יחבר מין בינד לימה ההובה נמחדרה במוצור והם יתיה הדורי והטער ים גם כן למוד התנה אכל אים מוקרקים פונליכליוי והגכינו בופי מערביושן מופבום תנרק יוחל כינד ישבקריות שמין שקף תנונה ומנשל מוציתי וכובן בין שולוון ישרתו פ בינג לו הלכתות באו ל מינין שכללב האתרוג בינך היחיד השפין המעור מס השהם כמו האותרונשהו שלם ששב מראה נהק ואוכל ולולב כמד שולי ועוה שמייםן מדקדקי כאלות כמו הרמה שיש בקס אוכללבדי וחקות כעל בעל בעל בתולים ואיט לני ולכל כמו הקדם שיש ב חת לבד והם עמי הערץ וכמן שדתו כפלח חמו ן

81.

יקתר ומופשהכמד הבוה יושב קריות בלית במו לא היו ול חוי בינד או חד ביווא הסונה שהתו לו שקתורה קורמה לי שו הכתור אמ כנצ שו הבוה ההקני מו הבל והם המתן י ממד ישער היים ביושב קריות שון וביוה והוא שו מביו שקורא בעבקול גיושו העבר היים ביושב קריו בעבקול גיושו והעבר היים ביושב קריות ביו ביו ביו יפור הנה עד מוני ששי ומהבו פני ובינד בוני न्याना अवस्था वास्त्र विकालक निस्त क्यार स्वादात तार देवार विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद הקרובק לב לשוב ייוה מה קולה כמו קול עביו בשבים והוף מהות קול אבל שינו בינה ותמפיק לפי קהות קולבלבדי וככוד בוולי תוק לבר הקרום שונה המילר יותר ששם עומה וממובני העם אין ביאט הגיווה והיא כל אייות לבד בלן המוב אולי ובודרט מפנט המיות במו ומי מותב שנול בהם פחם בשור המלך משר שם מושב הוקני והמנחדה וכמו שבתל מוכמי ושומה תון לך בקל שנהן יוכל וחמיע בשנה מעתש וכת כלאשר העם אשר בשנה והוקבי חמי מישה יחמר שין יומה כבוד הימים שהם שיל דכב מי ש אני וכיב בעל התר לבר אמותה יחוץ שם יעוב ב קם הקומו בערה שהיא שם יעוד שמרות אמר והתנוח היא בורה אותי דבתי תנחדו אחר וכבוד בנשי מער נמועי מופי אמן זה יבתב ידולים טקם מקיין בי שמות המוצ בד שמות לבד שמוחי להם ישרשל ועור כמש הזול בקועה תלמור תניה הוא עיקר גדול מפל ומבן קאום בעולם ימה וכבין יותד מיוןים היוענבי אמרושם וול פמוק פנד מונה מונרי אוני לבייונים יומי מבי יומי מיוןים היוענה ביותר מבי וול מבי מנה מונים מון מונים מונ חינה מצינה של לפי טונה יוף מנה חינה מינה של לפי טונה ועפיה מכבר החנה וחינה מכשל וערה הייכו וכקע בהונהל ועוה חוקר בעום הזה במכבר האמוף תשי ישוך בקבר והקיעוב לתחיית המונים היא ושיקר בעולם הבון אמיר יותי רושיה למושים למי קראן בשיב ואו דרשוה דיחנות חותות הבלו רוף אחה דוד דשל דדש והנשוחי מינה שונה בהאת היודם ובמושכתב ואם מעומו שמור בזה כל היודם. האמרו בל משלם לו נביא חלו ללהב שהי ותבמוד תנהה קודם שה נהוא שקול כבנד כל היאלתי והוא מביח לה מושירי וכן אמרו ברוש ברוש בבנים חלו ונשהי בתפח מינו נושרו בליד התפיוד קונם למשאי

नं गटनायी है न्याया दन प्रिमार तार्त त्यांको मेरे सार्थ नवर नाम प्रिक र नवर मान्तः योव खेलत तर त्या प्रकार का त्या प्रदा विद्या हता त्या क्ष्म र प्रवास प्रकार प्रवास निव क्ष्म त्या क्ष्म ना प्र विव खेलत वर व्यास प्रवास क्ष्म त्या प्रवास किया है । प्रवास क्ष्म त्या है स्वास यह क्ष्म क्ष्म क्ष्म व्यास क्ष योव खेलत वर व्यास क्ष्म त्या प्रवास क्षम विद्या है । प्रवास क्षम क्ष्म है । प्रवास क्षम क्ष्म क्षम विद्या क्षम मांरे त्युरित हरा यरिष्ठं सरा येत प्रित्टन त्यान यरं तापून भान त्यापा प्रापे तरेरी מתייב ארנהעשייור לעיר כן חדמום מחייב העשיה כליא שיון עקחוןנה לודם לנסקהן לקופל מוולבינה שלתיוה יפחחד המוכנה וחתר המומוש וילבד שיטין לכן לשמיםי וכן דמו אם में करम्म् पररतायह नव वातन नत्यम् निसं रार गरायवन के वान में न्त्यान देवनं न्यारताने विद्यनन्ति ता यत्वा विवादक वद्य प्या नवाता वत्राता व्यापा विवाद निवाद नि לושלה עישבעולחים זכיוב מוביוליו כף מוה מחליו חתשם וותלורעות כוח עוב מעין קומן מפה שלעני מחומו חתים קשרה פתוח הין קשל לבור משו בעוול ושיוק עושן פתוה ווק חינו עושן ה वद्यमें तार्था प्रवासा का तार्था वात्र व्यक्ति वत्र विद्या के विद् भरतियो म्यापट परवर्गाव द्या पित्रपार विरायताताक मार्ग दियो गर्पक्रिक मूर्व विदेश मात ישלבחושנים בונשלו יקתב חדם היום שו היו אלארוני מקן לתוה אני עדבלוום שנים חפבה עלי כחלי קוחבה ענטה דכוצי ננושם ועודב קרבן מונה לי כאו נושו יוקו בעול בניקריו יכבי נשונות בעול בעול בעול בעול בעול בניקריו יוצו בעול בקועף אמו का त्याम निर्मित्र नेगर नवरत्य । क्वार वर्षपाति । तो वर्षपा रिरोह्य त्रावर विरोक देवाक ותביו שיבולעפוק בהנדה וחינוינופק יוול שחי חיפשר לילנפוק בינודה ונופק יוולפים המעות אימה על העבור שלא לשם שמים יפמור מכל וה שעשמת העם היא הכונהד הטוכה וכם הכולה וחבל רעו לתפו לבן אין התכבלות לפים אקם לבכל מן הדן לימי לו יטלוב יושי עשור לעפיון בתוחו בבעובור זה תק הקלה לכו יותומו ימת וערן किन त्याराता त्याराक । दिन वार्य कान पारंग नहार रेखांन करन कार्त मा विभागित ताल थे खा द्यार रात तरात्रात्यात तथक वार्षित एहं। दर्भ देश रायन एकिन तथवा पान त्याताम् अन् की नित्र मित्र ने कर्त नित्र मित्र विकार मित्र नित्र नित्र मित्र मित्र न्त्र नरक की नृंव पाटकर विनक्त नुष्क निक्त विद्या द्या रामक विका ने से सह राम् रामा ביבוש ממן ישמעה מפ וידע להמשר בקר מל רבון חתיבן מעה למשי בב בישות כך יכוינו הנופ בקהיותה וישועל לקיינה כי אנה הוה מוחד שמח יפשר החדם בקופו

ほご

8 4. שמימרינו בווביר שהמיכה בינורה אין שכך למועה ממינו יואשהי ואשהי חלקו במיו שמיוודין ट्यंदटे टरपे वंदी प्रविष्टार रहे प्राथित विषय महित मह भरात मार मिलिक मिल्हा है। मी של בדיר כא וב ומען היפחזיםן כר הרעוכאן קנינא ופאן שמעובי שהיו אומה אישה מישבא िया परिवारा ह्या. वस यदान त्येवारा . वस यवहेमारायकि द्या दर्भसं क्टराह्रे क्रम क्रमारा דפיחוש לנה מלוך המות לי חשמן עד פנמן אול שבקן תפינון יומין עד מאחר הפאומיי ולפי הראשון למות אם קרים ובמורו והא דאמ עובם הפוך וכו לל ושוני שק שו והם נוה במון במון שלא למס שירים בשם הם תחתונים וקשפלם והנוצוב בבאן הם שם נוצונים ובעור ותיכודווק न्द्रित्र त्यवर वाध्या वर्षा वर्षा वर्षा वी व्याप्त तार्द वयर्पात देव वर्षात विवर विवर विवर्षा वर्षात विवर वर्ष לחובלי המן . ועם כל זה חייב אדם לקיים כל מה רחושר ובלבד באוהשעובה תנויות כמו ה שאמרכנו ומתרועד שמות מו ליה ל זהקאלי זימא מאי עומא לא מקדר מר או לה אים מדר משבינהיותיין הפונים פך מצוך למול תט זה הקונה הבונן מערב שם העובשבת וכח הממין נחיד गढ क्वाक वहने विदेशत । विद्या विकार्टिंग ने ने वयंद्रा । विद्या विकार विकार विकार को व्यक्ति יאינה תיים כפלי של והיוחיד הלניים לד זה הקונה תעוד משלעשונים לשלעשונים ומחות שמקדיומם זה הקונה שותי מנים וליות וחויד זה הקונה משנק שנה יאבלה מוחך על העלא באויתה היא יחינה קיים . וחימו שני של מו איקרערן כנה למוברי מר בהה דרבון עברקופה אמיה ז חלקי שי יומי דעבומן צלו פקרנה כנה שוצו מכליה שמין אדם יכול למוד תוחו כאוי מתוך קניב אבל כל העוצה יכלת ולנחר או שומערכה תוק בשער התפויות נכלבריני הקרושי ार्क्र सवार क्षेत्राच नार्यक रिलंक कटाएं दर्श नाज नार्यर नाम रिट्र कर मार्क्क नार्य रिखां न्त्राथाय क्षेत्रया व्यव्यव्यव्यव्याचाया रवणे नताय निर्मा नाव वि गा ולין שבה ניוול מכלב דבוש ושבה מבעי ליה למיול ובמו שאמי בקצוה ביב אייו כך מבין דקוה מזילול ליחי באיחו ניוניב קד יומא בפרב וחדר תלוא וחי באים לקיניה יהוו קיורו בה ברברחד יואוי חלש דענעה קה אנפטיה שתוק לרעהו אהיה בי יוחץ במינומן מנוך לא תעבט רבים נפקר ווחנן ורוש ואותניוס יום ידרוסון וכפס מיתים בלילק שא כל קלקור אפי יום אחד כאו למד כל השנה כבלהי ולבן היו רובלין עירוט בוה השבתי שהוא שבת הדולוקיוקוה ל ופבן שבוא וכלה ושושאת בניכות חבק דכלה התקאשו यानं दराने नामाने तहार कटलां यहाताहा . भरारा यन वानि भरारा दन्यता मेरा त्वारा मेरा त्वारा मेरा त्वारा मेरा दरा במין מחידה שחמוקי ובכן במוחלוי מק ירד במוב אף דבה תושו במוב לעל חייל וףכעשים במוק שמונה ליחוד מיות הייא זולנבי כר חוייה כי לל לחייא פוקי פי הקמין שמן כמו היו מינים לולרי חייף נהר נפטיה נדוי פי שטייםת הרב עמול יום למוף ליוים של פיה התן בחבבן שדר כה דלא ליוני אמאל מיני ממניו אופיה זל השרות רשת הלפה

שוהבדל תיכי אלוה שמעובות לשמעובי לה עלי ליוה שמעובי לה על שימעובי לה על שימעובי לה על שימעובי לה על שימעובי לה

ज्यक्त कात. अर्देर वर्षा नाता निकट देशन महीत्वर नद्या पटात में भार निकार वण्याति व्यवस्थाति व्यवस्थाति व्यवस्थाति व्यवस्थाति व्यवस्थाति विविधार नद्व ग्रंगात स्वाह नदम्ता भारत मृत्या ने नित्र वह के बला रद्या ने विन्त में स्ला रिक्ष है। हा अद्राय कर र के विषय हिंद हार का का कि विषय है अप हिंदी है। לשתל שיקו דותי בענין שליום הלבות נשמו בניקח ובו שלוידעי משה את מעודים לב ट्यादर यन्द्रतं नान संगाद रत्यान प्रा क्षा देन हिलाह एक्ष्म हिला है। राष्ट्र याक्ष विवाल पदी दांताः क्यांत्य प्रतिय प्राप्त वित्वत्तं ति अभिवताराः विद्व पात्व प्रतिय वित्व लिंग कि हिर तर्म निर्देशियां के प्रमें कि विश्व विश्व कि यन्ता नात मन्द्रत्ययत्नात्राति यदं देवायुनं नमं दनययत्नात यन्ते नात नत्ता रंत्ता खरहे टाखान कार व्याययप्य द्वार पार्क यत्राय प्रत्य प्रत्य प्राच क्षा वर्षि वर्षि कार्क राज בוסה והיה יום העשור הטברשהות קודם הנפת וער הבה שיקחו מופנהים ליש שק क्लाक्ष्या द्यायमाण प्रयात तम्में द्यामा ह वर्षायम् म्यायम् प्रवन्ता पायम निर्मा थिए तमद्रित्य तिर्हेत तिर्हेत विष्ठ तम् वार्षि प्रापिक त्यं ति व्यो विषय विषय विषय ज्वा अवरहाराति हत्त्वं अवाखा द्वा स्वाय । वाद्य क तावर हत्वारे व विकार तावां ट्रायण एकत्वा एकत्वाता व्यक्तियात विकार प्रात्तात विकार क्लाटियार वार्ष्टियार वार्षितियां निया यहां निवान विवान विवास विवा विद्यस्त्यव्यार तथा वद्य विता दिक ह्यो वित् व तक दिव्यंत्रवीका वतव्यवित त्रात्व ात्रत तहद् थिए नहें । गहर वर वर्षा वर्षा वर्षा वरत्या दर्यात्र नरं भावन्त्रक विश्व हम्मा दित्त हित्त विद्युत्ति के विश्व विश्व विश्व विश्व विद्युत्त विद्युत्त विद्युत्त विद्युत्त ज्याता क्षेत्रायं बर्गायर वि अव दिन्नियां व्यात वार्वाता वार्वा विद्यात । वर्षे विद्या न्याय कारा वस्त पाक नहात तह वादि कार्टि कार काराने काराने काराने विष् यन्यत्तालंक कर विक टाएं ए नावत स्विद्याचा नर शंवे वृष्ट्र तथे वृष्ट्र तथे वृष्ट्र । एक वर्ष הרשוני אוקרות נאורו ביה היום ומופה בהם הלבות נפחן לאוניה קונונהים זכל थित दाव तारित्य त्याति विद्यात तार्विती पर्वात नर्वित तारित्य त्यात्र व्यानित्य व्यानी वार्यः לנטים ושי בקב המעותהן נהובן לשי ואונת שכמה חקום ויורעים משבי מנה जिला राहित्य रित्या पार्ट रेक कित्या विद्या खायराहे विद्या न्या गढ़ जिया वर्षियं वयान हारिएक्टी वर्षायव हारियर लांक्य वर्ष

83.

יורעים החלבותיותב יותני וכולבם והוים בהם נהם ידועים לבל ומיועים אותם בבל שה דם त्यात तक निरहक परिवासपातिक दर्श तक वरियाक वर्श संभ वर्षित दरका तरात व दरदरः חול פשאדם שומעם פעיוי הדבר קן בהם אבל דבה תורה מין כן י וחנה היורם קורא שית הים בכלינם וקורא חותה בנעימה כאו לון קידוק מועולם וכן הפשה וכן קם שחהב ועופב והיא מן מהשם יצששם בדבה הנורה ועל זה אמו שניוה אילת אהפס ויעה מן ורושו מויש בשרוש אד שמוש בד שמע למה פושל דבה ושה לשילה אך מילה זו וחייון ים וחביבה על בעולה כל שנה וענה כבוז הימונה כך דבה הניה חבוב על מחהה כל עם מחום בעות היון על שמוה בעל מהה הדרירוור בכל ענה מה तर हार दी भा यमभा कर बाक त्र भाष्ये क निरम हक तर्त दी भी यन्तर क הונה כהי מילו כהם חירוש ועושי ועוד פ הלכות הפחח ומעודע כחיקור חמן ומע רב नक तथालं के प्रमाण प्रमाण कि का तथा कि । कि विक विक नित विक नित्र בהם ובדקלוקילם ביש בני ארם והזי שועת ומשי אותם ואינם והזי ברקלוקים ולם הוהידטלחה שהאדם חייב להיות והן כמשה ולשיורם למשומר מונה לם ידעל ברע ורתוו אותו בעל ביוה למה יוצאה כל הענטה מונה אחת כמאומה אין משמה אותן ש בשורות רעות ברסב שימר מצה וצי ודתו אותנ ממק שאמי שומר ולו אמי שסה ביש כיוה עשים ואיפ שומה דקדוקי המעה וכש במנה דכת בה ושמרתם לת חמעונאים ברושליוי כל ומן פיאוש נושים המועת בחלבת הם מערב ואם למו איש משני ואחר ייון אונים בני ומלך ונפטוני ל תענונב כלו עם המענים שמק המי יראות המי पर्वाटर १८ व्यर्ट्स नेत्वत्र । तार दाहा वि पत्रत्य पत्रत्य ति द्रात वर्षे व्यक्ति विविद्या निविद्या नायां नत्ते वर्षन्ते वर्षन्ते वर्षा वर्षा क्ष्य क्ष्य क्ष्य क्ष्य क्ष्य क्ष्य वर्षा गारम् नि ने तल्या नाद्वारा पिट व्हार नाव कि वह ने विष्य निर्मातन נקיימך מלעניו פשנמר מנה לבידע דב רע שקמעה שמתה מקיים יכיל נוכחשי יש שם פני שלחר פמלך קנת מלך מלפ המלפה היש שם פני שלחר פמלך הנת מלך מלפון כל על ונרוב חשם אין מדם יכול לבמלק פמי יממר ל מהתעום וולני שמור המלה שהוח लंद्यित्यात देश यटले यद् त्या यत्रे स्थाय दे त्या प्रत्य ता प्रत्य क्षाय दे हात ता वा क्षाय दे हात ता वा वा वा निया । तो शक्य पर का अपने नवार । के प्रवास कि वार कि विकार के विकार के विकार के ति वर वर्षि एववहात ।।या वह क्रवित जवार ति रक्ट वर्षित नेवित जवार प्रकृति वर्षार प्रकृति

ירע בכד רע כווער דבהו שמכו פת ישתל קיים לעשות מעור השם שיש פק ובקיימם לענים एकि द प्यार दीने तारे तर्व तर्व वार्ष पर्या ने वर्षा वार ने वर्षा वार ने वर्षा विक विकार र्थन यहरे यह तह हो तह हा ती प्रति वर्णान कि वर्ण तह वर्णा वर्णा वर्णा वर्णा वर्णा वर्णा वर्णा वर्णा वर्णा कि वर्णा वरा वर्णा वरा वर्णा वर् בהם וחבו מחוינים יותב שבול המעוד ונושה יותר מיתי שליין מעוה ונושה ולשורהי חיה נביוה בחיםר לבל הממת כך הול שלא ניתפו המצות של לביוף בהם מבהותופושומיו יאי ליבשר ליה לה לשחוץ מן לעאר ישחוט מן חעוף ולו ניתבן וכל דכדש בלאמת ליה दरायन । एव राय ने न्यान एक रहेन दार वारा द्या विष्यु वह नात स्वान ने व्यन हर हाता। राध्य עקב ורתו במלכתינותי תנה שבבתב ותוה שבעל תוץ ב מקוענון דיים מעתבהת מילה नारव वर्षात एदं न । व सं व ता व ता व व व व रात प्रमान व व रात एकं व हिंद न व विव व व विव व व व व व नयट मार न्या हा का नाम निवाद द्ये वित हिंद विति विति विता वादा में निवाद विता हा निवाद विता निवाद निवा שאינו מעוה ושוה ויש מותכני ששאר קמעות של היך משנה מעשה המס בנהאת הזוה היה מקיים זבל המילק שהיה כלו מפקן על מנשה השם לא כמד פכל גשר יושק הלהי עליונין जिल्ला विषय द्रा कि त्यं द्राह्मा दीयां वर्षा वर्षा वर्षा वर्षात पद्रा हिन्ति वर्षात पद्रा हिन्ति वर्षात मही क्र विद्यापिक । एक एक एक । हिल्ला है । विद्या है । विद्यापिक । विद्यापिक । विद्यापिक । विद्यापिक । ל והבשעירי מה תעשה ל ידי חפות חפות לי אמ שנפלה ומם יצדן מה יתן לך וער כ न्यायिक वाक भाषातात्व ययां यथा वर्षात यद्म राष्या गार व्यापात । देन हारिया का ובול יומוכו ולבן שכרו הרכה לפים ענרא זובאי והגב הושבוניו בקיני ובעב קריוו זכעל क्लिए ।काम तम्हार तम्ह जमांह अन्तराय ह्या ह्या अवारी।त्रं वायहा। यात्र סיני הוא אונושבחור והאפעט בערבה מואבי והמונם פאוליעלה בלב אדם פספתיו न्धां दर्भात नगद्रपत । तारा द हितारा तथा नित्र द्रियं कर दर्भ तथे कर विष्टि है । לחקיה הקטן הוק קור והשפונו שעת ווהו שבעות שקים יוהל הנא קקלשבט לם והורן यटन द्रमित्यमा की दं द हि। यान परं प्रात कि विधियन ता विधियान מעה של ידערבריע ועל וה ממרו במאמרה בכל דקרוקיה ומעתיה ועל הדרך קוף היו מותנוחהם החכמים אתי במוצה מוחה בחמרם תניתי ל וכי מושר תפולן לא שלו היו עושים האחרות ובדרך זה אומרו אמלח שמרו ישמא שבת בהלבתה מיד הין עלם. וממרו במקום חתר לחקייה שולש בהם חומה ולשון ובונבר זה שממרנו חיבכל אום ליוהר ולדקדק במצור ולש ד לעשות של המצוק בכלה איז שימון דק בעבייה פוק במיעים ति टतात्रं व वात्य वात्र वात्र वात्र वात्र वात्र वात्र वात्र वर्ष वित्र वात्र वित्र वात्र वित्र राद्राद भवं भर्र वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष क्या क्या क्षाद्र द्या क्षाद्र नातं त्राचा मार्थ לדעב עשיה ולברין לעשייתה והוא בערעה שנרבה ומרוח באה ועוק בתנום אישותל

בכלכקו לדער עשינה וטעיה למק דקיפשר ואס חינוב הפחודין מולא מי שירעמשים רכד קמן קוויי לאפי ורבא ומפשי הוויא דמפופא קהמרהקלמור שניתו משנת שהיא तारन यदाहित्त । शहरमं नाया न निर्द्य त्यावात्म निर्मा वित्व नार यथा वरनानं हर्के וחפ המעובעון איפ משין בהשה ותשל ווה באמה חבין מות והכתל שח ואמר (मेल निर्वाहर्षित माल व्या दिवा । त्या देवा । त्या प्राण्या । त्या निर्वाहर्षित । त्या निर्वाहर्ष्ट्र । त्या निर्वाहर्षित । त्या । त् ं वि ह्यान्यक पालां वि दारियत वारादा अने वहक वादायत विवायना कि । यह वाद्यायन विव הבקי ועם היקח מאומן הכופא הבקי והחבם יודע מחול ומבונו ושנע מיחחונים הימונים מיניר מניהחול ויןדע פינה קייני שהפ ב וכאה משקלם והענב שיחח क्वार्कि वात्य सन्तितात क्वार्कि वार्कि वार्कि सार्विक सार्विक वात्र स्वर्विक שותה המשקה שמעהל וירפא מיולון בלא מרעי כן הרופא הביןי הוא הבין יה היודעות היודעות המשוה ומעה אונב שלין יה היודעות שמונים המשוה ומעה אונב שלין יה היודעים מעונים מנים אין מודעים מעונים אין מודעים מנים אין מודעים מנים אין מודעים בונים אין מו וול דרך המול עד מו ועתני ממר ארבים בנונים אין מן הקורעה בעים המולה מדב הרשאה והתעשב והרקח מם תכמי התלמוך שאמה מעקל הרשאה שאמוה משקל מדשמה שאמוה משקל מדשמה וכלד ההרכשה ועיבעת המאכל בהרופא ימיו נדקח נשה לפשע מרקחת מצעית נקרקם ינדעמן קשת קרקתו קרמטוש היורעים ערת העשיה שקשל מן הרופא אורעמרקחת כמוה קמל נכנשי שא ומשקש וומן משלעני והם כתב המעת וומט ולא סלבן מולמס נמי שחנכן קשם דעוב ירונים פחעוב להרכבה כל חבד לפי יחעונו वयर वता के प्राह्मा त्यार वता के प्राह्मा त्यार व्यवसा वर में त्यार व्यवसा विक्र व्यवसाय कि

תוא מעושיו שוואס שקתמה תון ליושו שכתב הדם ול ולדף חברות הוא לחוק כמו שקמבו הבענוניף חולבים שהאמת מכל מיניםוו אמרות מחות כקף פוף כל יאם יוך שקושייד עבטך לחוש לעב יוק יומן לך בשיקר 'חולנה קשיין והשכל וחושיה ाक्ष किक्ट्रमूट नेता ने ने ने ने के कि कार्य करने किट्र दर्भ वर्ष ने में हिला क्रांतरा द्याहि नेयर। यदीह तमत्र किंह नेयर तथा मार्पा यह में विवाय हरा कि तथा है। भी किंद रहे ही अवह वसाने नियात महिता किंता हिन्द के अस्तिता कर्मित विके לשעת מעביני קמוזי בה המסורות המיכבה, שהם לא קשיע דכתי לא השול באדן מים יהחיים המולחלול וכבועלות מעיב כלחי לו יחוש החום וחי והוא מון למלול החיים המולחלים והוא מון למלול החיים המולחלים והוא שו למלול החיים המולחלים והוא שו למלול והודע שונים והואול חמן חייב שב והנה העשייה היא ענקר עם הכינה כל מה לא פשר ונחור לעשיני במעת המפחה שם חמורות מחד ולבן חייב חדם לבחדון מהם כלמה דמישור והנונטה नेगफ वर्षाक राक्त खारम वर्षायमार व्यायमार नार्ष नार्ष नार विषक्ष नार्व राह्त विषक ום ווהו מאמרם שנתאו להקי למעלה ממלחב השותשכמו שבו בתירו באלופי יער र्ताता क्रिक्क कार तह द्याव नियंता नियंता क्षेत्र दियंता नियंत्र विष्यंता नियंत्र विष्यंता नियंत्र विष्यंता नि דסת שן יחד בוקב בוך ניהעו כל בני אחים וכה לבחת חובת קיום קומן קלת הדשי न्या हिन्ति हिन्या प्रातनं त्या प्रमान करिए । में प्रक्रिता निष्य किंद्र गत्ता , येने यमिए निष व्य वाल वहां ववान दहा वहा निया निया निया निया के वहां वहां विता निया והנטיסבוה ואו העשים בקול טופך האדם שהרבהם והם ברנה החליתור הוחן. יהבושני מנדי וחברום הנכי זיקור החמן אקור למכולתמן מן התרק פום יד מחצ קיום ולמונה עד יום כא שניםן דכה לא תמוכל עליי קומן ונאה הקבלה כמלב पट्न दाम पर्य यनपर तत्वन यदाम ह्य नित्त क नित्त दे नित्त वित्त नित्त वित्त पर्म पर्या ומונלה עשרה משום יום המנושן . ופצם שחקור לאכול חמן כך אפור לוכול תנושבר חיון דשני בליחיולת לי ימשל יישוב מן חיונה להשפת החמן קודם זמן זיפורו דשני אך פים בימעו תשפרנעור מבניבם יוים היו הוא יד ורחים לבדרכת להשחץ

वत्यात्री त्वाद्या त्यात्र व्याप वत्वत ताम्ने त्या नित . त्याव व्यादात क्रिक्त त्या विताता व्य मवान यक्षाना त्यक्षे त्यक्षे द्रयाता (सद्यात्य कित्र कि रित तिवा के विदेश तिवा के विदेश तिवा कित्र विदेश तिवा कि מניים בוקניהם ומור קוב ישו לשיקקן ומם לובריך בשלא בורון מוםן וסבר קיורו פרושויי אין בורקי למור קחמה יוב שחמה בללה תנצור חם בחן מום ונבך לבחון ולחתם בבל त्रथेषाथांत त्रयादद्वां पृथी महि द्रत्य द्रवात प्रत्यात प्रतायांत प्रद्र्य वर्षाण्यापात वृद्धकं यव שמותות לחפשי ויש חווה ותבעל כעם הפתנהל שיש טורח לבצוח מותי בולשם תאות. שמו מו להישברות ואיכו לפך לבוך יותבשי שעם התיבור מראשון מבוך נשמכום מייר ממול מושי ויש חווה ותבעל כעם שבת עבול השעות המישון מבוך ומוח וללמ מיקנוע לבעל עוש שנית וששעלים למוק מחמירה קושה לעוצ מממן יותב מעמור חיקוד כחלב לא הנהכק התוךה לשיר, בשא פר לנהיון שיצונהו ממות שכלי היה ל שער בכלים ाद्राहर तक कर्र त्यात न्याद्र निर्म निर्म क्षेत्र त्यादा सर्वादाहर क्षात्र वाता मुख्या । भवारा नाम क्यार व्यार . । मारक्र नव्या व्यापक क्रिक तह निर्म वर्षित हर्मा । भारक्रमार निर्म त्वयह वार्षेक नं के हि ता प्रवित नं वार कार कर वार पहिला के ति हैं। त्ये कार वार नं वितर नं वार ने वार ने वार ने الحا مادم درا جاعد الساسالا الملة ما مسم المسارة درواما المفعمامه ार्टा वर्टा क्रायां अल्याने हिंद मेरि न्या भी रहक तथर कि वर मान्य कार्या क्षा देख ने में पत्ति हाति के पत्ता महिला हिल्म का ने ने ने ने ने कि कि कि त्यारम् विषय त्यार्थे । प्रशिक्ष्यार्थे त्यादे प्रम् व्यव द्वार त्यारं विषय विषय विषय कि स्थितिता के ने क्षेत्र के के कि के कि क्याहर क्यार भवा यहा वहा विषक्ष ता में कि तहा में कर है। हि वहा हि क्यों विषक्ष व्या गारित वस तारिक के विषय भवता । मत्ते नवं यकाल्य मंत्र कर्क गर्म या क्षातानिक, तारी हात्ववीहर दर्दत् पान नेयमधीय, दरेव च्याती ही नाती दिव्य की गर न्तान वर्ष यथा यभर देश कार्य स्थार तिस्ति वर्षाति वर्षात्र तत्त्व ति देश वर्ष ति वर्षात्या בנים בצום כדון פנייןין וכני מים מותר להמושט בשם בושתו וים מחמים בבופו קייןי क्यं नवताता, प्राक् प्राक्तिया व्याव क्यं वेचली क्यंती तारातिशाक व्यक्त प्रात्त של חרק ולמון מיר הבקו עליו ביכה יושל של מותכה ושלען ומקפט שמשומשי שוי नवत्यव कारित त्यात्वे । त्रित्ववं वर्षात्वं वर्षात्वं वर्षात्वं कार में वर्षां द्ववना न

10

यनीवि ए नम्म भक्तरे काराह गमा। ।या हुं नमाक्ष प्राप्त पर्वा विदेश वादी करा कार्य ाति गर् सम्मान क क्रिक स्मान सर्व प्रमान माने में कि निर्मित क में देव कि सार्व कर्मित स्मित द्यम्यत हत माने पंत्र माता रात्वी हो। मा भक्षम था। मध्य मा वात्वा मा दावता। त्या वात्रि तंया गेंदे भारा लार्ट निका मेलां यहांवे ता वयह ताना वंया यथार यापाया नकारात महि हाहाहारी संस्मृद्धार हा भारा द्वाती तिक भीता त्याक ग्रिया भादित । विद्या पेट्येक्ट्रा दिया नेविन द्रवादार वियाधन्यप्रकार का विद्या का राहे का वर्षता वर्षता वर्षता वर्षता वर्षता वर्षता वर्षता वर्षता वर्षता व ना नारियका निय मेर श तथयर हमारं थिए नाक्रत भेरे द्यान यही । तिरा यथा महंत्रमान אתר שקיעה החמה ומעהי תכה מלחי בחל שאיכו מקורה כה שילמכוי ושמעהב העום जिंदिकां देव भरं वितानं भित्त क्षां व तिर्माल कर्मार व्यापि गत्न कर्म व मिन्व भाषा התטשבהם ופתות הקין אינו נהאה ההבל מפני חמיתות האניר כמו שאינו נכאה מע ल्या दीने परमे द्यात्री महा नम्पत मा वासिं मद्यमा क्षे मा नम्य निवा नम्पत्य ात्यां में कि व्यक्त भाक येकि। व्यक्त क हमात्म नामान नामात दारिक व्याव्यक्तिना एता השה שלם לבי מה מברה לנים הברך נושה למממה דוביו של היותה המיום הרווים מהיות מלאו היותה ביות בברך ונשי ולכי ולל משום למתוח בברך ונשי ולל של של מהן מתוחים בברך ונשי ולא מנשי של מהן מתוחים בברך ונשי ולא מנשי של מתוחים בברך ונשי ולא מנשי המון יהישה שני חלביהו למה ולא מנשי של מתוחים ולביהו בתעושים ואיי ונאיית של מתוחים למוכול ולקרו מים בברך ומיות ביות של ממי חלביהו למה ולא מנשי של מתוחים למתוחים באונה של היותה בברך ונשי ולא מנשי הדביעה חלביהו היות מתוחים באונה של היותה בברן ביות מון מתוחים באונה אל היותה בברן ביות מון מתוחים באונה אל היותה מתוחים באונה אל היותה בברן ביות מול מתוחים באונה אל היותה בברן ביות מון מתוחים באונה אל מנה המון מתוחים באונה אל מתוחים באונה אל היותה לא אל מתוחים באונה אל מתוחים במתוחים באונה אל מתוחים במתוחים במתוחים במתוחים במתוחים במתוחים בברן ביות מול מתוחים במתוחים בתוחים בתוחים במתוחים בתוחים הינים שלו לבו מם עביה ולשה הפת מנתנת ניום למוחיים דיו עביה במויד אשלשעו השנתותית נמנה ול היה מחמיר בנס המשו אם לשה נמס אבל בשתר קימי קיה יוריבי ויח כי כלוה החוקרה במולה על משה מבל במחר קבור מורבי וכל מוה ולוומיו थिय ताल दवसह त्वार रिवर्ण हत्या राहार व्हान त्वान विक कर्तान यह निर्म विक क्यपर संमाठ हांसे रात्ता टार्ट नममा कि त्यांता द्वांक वहा देवता नाम व्यक्षी राहित जक्ष में वरा हात हम तात्म के खतात ने कारत के पात है तार हिंद कारत हम तही तही तही है। में מנדה נדולה שא שיעור מונפטם וחומשפוה והוחה לשוה בקרובי ומלה שלמעה

अनेता दी गन्धी नेत्रां क तासन कत्या मान्या ताला दित वर्षात वितर ताला कि ने मा वर्षा वर्षा लिए के दावन विद्यान वान दान निवन विद्यान क्षान क्षान के निक्र क्षान के निक्र का निक्र का निक्र का विद्या का निक्र का निक्र का का निक्र का הראשון אפור וליים מתוב ובשוני המורבין יותאים שלמחום ובעבר אפור מבאן אים ימינם क्रंतिक प्रति व्यक्त वा व्यक्त विद्याया द्वर्ष क्रियां विष्या विष्या विष्या विष्या विष्या विष्या विष्या विष्या ाराने दार्थित योग टा वर्ट्य मेट्रे का महत्वा करात यथा दिन रिक बर्णान करा वारान त्य भेग या महित महात ।यहार मान नद्र यम् तमा करति भावी वहा तरत मानानी भेग कार ताकतं रक्त वद्यार त्यां वर्षार त्यां विद्या विद्या व्या त्यां त्यां वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा व יום יד לא מיה ולא חמן לא מנה שיחם התומ בלינה לתימשן יחיוח פרוטלוי ל לוקות אפל ांन भावत्वय ना रं द्रात रवि एकान कि नात भावने कर्ति । व तमे कार्य प्राची नाका नामाएं ונרב העה חי וחסור לעשות מלחכה יום יד מחעת מילך ועד חעת ושות שבת מונים יוקו שנהעולנישו ופי אבל מחעת וחילך חיב נדוי קב קיפר הנק משועה מן היניה לקיני בליל עו היפי שנטות עם אלותיהו בונהים וכור חתקיום הוקופוב והנת לבנך ודישיל יכול מראט חדש וכל ואמרו בעקר וה לא חמרתניאו ששנק וכל ופדרו ל टान्तित दम्दर्भाषात्म् प्राचित्रं प्राचित्रं । नेते प्रवास्त्रं भारते प्राचित्रं । על כום ראטון חמי קדוט היום מכב אמי ניכול מש לאנותם ליל שמוה האות על הגימון ממי לאומיו על הבי מחוד בר מקושי על הביל מחוד בר מקושי על הביל מחודים מיני מיני הקלונות यह निरम्या पड़ नामा । तह ने कि ने कि का का का का का का का नित्र । नित्र का 
כוק וכום ימוס ל מעור ומוה של סייד מבוף מכול דקירוטים ומכיפא לביכונון विवास समार दे विवास तथा के किया में त्यां के नाट ने विवास के निर्माण के में किया के निर्माण के निर् לחדור מונה אבל כיום מחד ועלה לבקה בני מדם חם ישתה העיער ועל הנכן חומי פהוחמשר המאך מצלות מלהים פרך ויח שתב שות מלות עם יוסף שקיד משני הדינו הוצות: בי משים בתעת המי ायद् । तम्याद्वाद् त्याद्रां में ति अक द्यात त्यात अवन वाद्रं मंत्र तमा विका ताद्र त्यात वाद्र באסרן ובשנרתןיקים וכן כתב המן זלן וענון ממופח מופלת מלה רק מרעומונו क्यांता क्यांत्री तत्र हत्त्वर तिर्व्यत्याहा हर वातावर वात्र कात्रांता विविद्ध त्ये ग्रे मिला देवा व्यापित वे प्रति के प्रति विकार के मार्च तार में भी के नधन कार्य विकार रहे हा का निवास का कार्य कार्य विकार विकार विकार कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य וידם שכח ולח מכל אביקומן קורים צדכת המוון "יו שחוור ומוכל ומכוך ברכת במונו लाद्यू दायट वन्त्रा द्वा देव त्मात्यादायात्रांत्र्य विवं विवं नंदेमातं यम्परा दिन् व वर्णन एक व मार्टि नांने वनार लाख्यन लांने । तान ह व वाता प्राप्त । त्रा मार्टिं। ायान्य ततर बत्तारात्वात् । येत वरेटावां व्या रिकेच्याः विष्यात्वाता वायात्वाता ויח דוק יין מכל מים טומה וחחר מחתרון חינן טומה כלל ניט מתיה שתנורין לחר מארון לם ילאו שלח לפרו יין שח בן גלד כעונה היחשלמי שלח ייון נכחק ביו לא בן גלד כעונה היחשלמי שלח ייון וכחק ביו ולאופר יין כה עלם יקשונולמו על היין וכרוק ביויכל אבל ישבה ליים הייו ועם מלה ייוו עונה מלה מתני יום מלה ייוו עונה מלה מתני יום מלה ייוו עונה מלה מתני יום אהרבקישר מתני חברות ווב שלח ייוו עונה מלה מתני יום אהרבקישר הניקי הף זק מעוכח פוו שכח בהנוק מעשק בלשער וכו ניש מן החושול שהיו לומי על שולחנם ומיחהם קרבה. ואות שורים ב הבנה והקל מעלה מן המוכחר יחיור שיר עוד בשיר ובשמחק דכתי קשיר יקלק לבם בללקתקוש חבוכל ופדויי नक महामा का कार्याकः ति त्याया वर्षिताः ליום סר בדהם הסת הוה הוא

p ber

בשיר הנכבר שינה המיה והמכמות ל מחתי שהמו דרך מטל שמירוחי ומנים המשילם הכנו במשיעות ומנון ביא הכים המשילם הכנו वायन पत्ने विक तही महाराष्ट्रवारित वार के के किता स्वीतार में विका विका हिन्द्री हे विका करें द्रदाह्मान व्यवस्था महाराष्ट्रमा वह म्याप्ति का क्ष्मार प्रवासित का नाम नारायह । בעצוי קולשיון וקולשיווה קוליתים, וקול כלדי יוכבלה הער כשיה ווקעל כלהי त्ययाय नित्र पर्या कि नहें व्या नित्र नित्र विकार विकार विकार का विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के न्याक नगरंवर्धं राजांचे कार्यान वटात्या याखन्त राजां राम नववान्यात्वाद्भा मार्यां नात्य ביורתו חוית על שוק בי איתובים: בכני בניתנותונים יוויפוני להכניל ומיוונים रक्त तक रात्रक कार्या मंत्र वार्षा गाय स्मृत्य । वार्षा कार नाम कार्याक वार्षा क न्यात्युत्न । त्यां ने अल्याद्य देव में प्रति । त्या के व्याद त्या । त्या त्या के मान्यत्याद्य । כלי זאת אוסים קיא יותב ישה יוכל האוצות בשקיא פים התעונים שמואי אוסים विक लिए किया के में नाटव नाटक कराहें द्वाति के किया के किया है। य निया टार्ट्रात कार वार को एक किए ते ताल कि कार कि कार कार בימטוק כבל שרות ופהיים ונוט הסבביון מהסבמוטו ובן שנת מודירות והו गटनं हिंहदं तो वत्वारा रेपद्म हो ह द्यावत्यं महाने परियमं राजावत्यं בחר בלם כאחר חבריוני ופאלא של מקמיב לקולר ממינים באבים ביוב त्यायत्ये दात्तां द्यालक क्राया प्रशास्त्र १द तावृत् ११ द तथात तांच्य क्राया व्यात व्यात व्यात व्यात व्यात व्या ति कर कार्या क क्रिया मार्थ हार्या मार्थ मार्थ प्रकार प्रकार प्रकार क्रिया कार्य कार्य ट्याट्ट ट्या । एक प्रमाणा के ने व्याप यक्षा । तुर्वाद । ता का ता ता विवाद । ता विवाद । ता विवाद । ता विवाद । त नातिक स्तिक क्ष्मिति क्षमिति यक्षत विवाद मिल्या में के में के के किया है। ते के किया है किया है किया है किया है किया है किया है नव के नवह तह वार में स्व नामित विस क्ला क्षां के सम्मान किया के निक्ष के नि मनान के द्वार द्वारी में के के मार में के मार मार में के मार के के मार में के मार के म नेराधिक देवतिर्दारा व्यवस्था देखार देखारा देखारा है। विकास के के ने के के ने के के के के न्त्राता तर्यातिकत्रम्यत्व वक्तवा । व्यत्न द्वात्माकी तर् वित क्षातिक व्यक्तिका वित्रकार्य कर्प प्रकास सह वराम कार्य वर्ता वर्ता सेहं स्थान वद्यां मेला मेला नेवन प्रकार केने प्रकार केने

व्यक्त दश काम्यकात क्रम वन्त्र मन्त्रिय कावर में मार्कि मंत्रे किन्द्र दिवत निर्दे मार्के ते तिक्ता के तानी कर ते वा विता है कि विता किया विद्यार में कार मार्क्स ाटही दिन वादारित्य दिमा नय मायय दिक्या माया । ह महा यरित्य विवारि नय दिम् הוא של מי גים שיחכל הקם שהוא בתנשו האם שמוח בתיעקב וחמם להנה יתק. जनमा हर निर्मा तरात है। यह काम्या तिया निर्मा कि कार्य कि महत्ति । तियान द्यापा पत्तार निया करात करात दांत्यी क्या क्या क्रिक ने क्षिय प्रित हैं में ने क्षिय ने क्षिय क्षिय हैं हैं ने ने क्षिय חשובו שיו יוען השבע והמלכול שלהם יאם יושו שה על כלל כלם יועה יתרים העורון שור ריכוף הבכוע פה רפים וכנע מרוב הבשן הנושיקות דעם יון השפעל בחיוב חם היק נקם שעבוד נמוע היו מעיחי דבה כלפי מעלה בדמנים नका वर्षे वें वित्र वित्र तह नदार । प्रार प्रमात वर्षमह कार। १एकं वर्षा ומשבחי לפנון בקולובנעיתה ולשיר לפניו בשיר וביוומוה לשישונות לשכותינו ולו काकिन म्राटिन्यामं त्या वारत हता बाहर व हारतरा पर्या प्रवित्राता रातिता प्रतित्र प्राचित סייור יות שיוות ובתקרוק ודעד ידוע ב מעקדה קשליוה היא נוקרת העשי עי עקנת הגוף וששינים כלה השם ית עקרה הגוף למתעונג בייווכל ומושקה כיוו שכת בחשרק במשת אוועה וובחת שלוי ואכלת שם ועברת הנבש להודות ליאשק ולשבר נקיו ומו ושיה מעקרה שלייה וכמו שאירו בינוב אחד אומעונה. ולשבה ולשבר מבינה אומעונה וכוסרינו קכדי וכושותים קמעת מתוננת הנתי תנפוג בדול וכיותה שעה את קדבה העופני שקם קייון כל יהרושתה והפעצוני קיוחה כלם חווה רוחני וקם עווה השם ואם חם שלם אינו בן שא שחארם מוכביין לחצות ונען ואינו עובר לשם יול नपहार निर्मा ने एक नाक वित्ता वित्ता वि वित्ता वार्ट अहद्व नाया दाना שחתם עושי היועה ומותושי היועי ביושיפת העם בבתו בנמות וסטני מדישה 

ממיכם בלבד קן שמונן לפני והם ועי לארח י מבלים הם למודות מיקישיום מתכוובי למינם מועובה בלבד קן שמום מתכוובי למינם जाओं वारा द्वार एक विषय कि विषय कार्य कार्य के के विषय विषय कार्य के विषय के व וקבעה בשימו ועיביון בעניים מרה על החירוש ועל היחוד ועל ההשנחת ושבורים איות ויפב תוה הא אות שיש ושרותה היוופה ענין יציאו היול שבור בלבים שיות שיות ויפב תוחופיול שבור בלבים שיות 

علادعها

מיניפת ני

بالارلا

וְהַרֹשְבֹי זֹל פיתו בקערו היחע בבעקר היותנו עבהם פונהם ל הימים ולו היתיך हा नरात । नणे छ० नयक्राहक स्थयत् यह पालान नेनाक्त ग्रंगा हताकि । स्वनिक्षित ילכן בא בגביות קראטומת בטופ הטבת פשטת מיים ושירונ ובשמות קוקיף ווסת פעבד הייתושינבי ועוכה בא מה טונקרו במוכ על הבי מעמים וכרון למשק באשי מחלה למקראי קום וכר לפחת מופם י והתובן זל הביה עליו בעירושיו בבהחתו מוכהי בשבה מה ראיה שוזכרל ראה אותבו בעלים שהוא זכר לפאה מנהם המהוא זכר למעטה בראטיה בבבד אבל בעבר היותי לאת מלהם מורון על שוה קדמו אחום ועלכן אמר תם יעלה בלך קפן על הטבה המורה על החידוש ואפן והיכולה מור קיה שיחו ונינך בציאת מלהם והנה משבתום לפאת מצהם ניציאל מצחם ום לשבת פיוכרו בו ויְאמרו השם הוא מחדש בכל אוְתור ומותרים ועושה בבל כרעיו פהנא אטר כדא הכל במעטה כדאשיה מה מעם וכל בן צוך יא שהירוני פירו לפיחטו אפש דוחויב טכור ופיר הנה הנה בנול שושה לך וכי הוא מטניח ויכול ועל כן צוך יא לבי לעשות אתיום הטבת הם זכר לביאה אונים בי לבי לעשות אתיום הטבת הם זכר לביאה אונים בי ה אונים בי לביאה אונים בי לב היא מעד הקרוב שראו בעימום הנה באו בכל או המעות תציד יפאת מצהם ונם टाटता वायांच वर्ष यादन्व क्षेत्रत्यक्त रिंद्र विद्या द्या यायात विका हत्यात मेंवे नाम क्षेत्रम ।यह व्यक्षिय द्वारं क्ष्या दिल्ला देश देश देश देश देश है। वह व्यक्ष व्यवस्था विक ב שבת לבוד יום השבת וכן שקשים שבור המונלה ניוה שומולו עקן ומבת נותרי क्ट्रलाह ते कार कर का हिने का खारी मारिका पर दर्वा करता ने मार निर्मा कार्य ने कार्य ולכן אול שמות חדשי על עמקם מבכל ועמוימן מעת בוה החגלהיותה וכר לנאות द्या नात वार्य तार्य प्रांति । त्यां वार्य वार्य वार्य वार्य विषय वार्य विषय वार्य वार वार्य वार נְאַפְּרֵנו זִקּיפִתְח אַנה נְיִתְנורי ולבן נציונו בהם במנונים קורם הבונלק להורות שנין עונוים नित् कर्त्वर देहर नेस्विति नेपार ता त्येव नेपार वार्य नेपार वारा वाराए तिया ति वाराय क्तवीक नाह तियक नद्म वर्वकर द्रविक निर्माकत विश्वती सर्रि विश्व नतारा המנפים את חייקם הוא העבלה והוא אמתי אבלים מעם אחר נעלם לבעל האמת ה ובטרטיקס בקיות הפקח צל אט ומעת נשל ישברו בו נוצה ושל יאכל כא ולש בשם משקי ולשה היו עלין חות בשער של האון לפי שאין מיקיו טרקין ולא היו עלי אות काराहें, वर सर्टर रटल एक संग कि एक संरच्य सर्वर विराद किंगि एटट मह रटल प्राप्त वद्व पद्रेक्षम् मृत्य न्यागात् । त्यं व वक्ष्यं वागात् विवन् । वन्तं ववत् משקוף לממות להן לנכתני מתבהתי יעקביוכן פולה יש מעם בול ולבן כלשמור וכל

०लु ३५० ०सु

क्षेत्रका क्षेत्रका क्षेत्रका क्षेत्रका कार्यक कार्यक कार्यक कार्यक क्षेत्रक क्षेत्रक क्षेत्रक क्षेत्रक क्षेत्र क्षेत्रयां के तित्व क्षेत्र क्षेत्र कार्टा ने तित्व के ति के ति कार्य के ति कार्य के ति कार्य के ति कार्य के त द्या हित्य के ति कार्य के ति कार्य के ति कार्य के त द्या के ति कार्य के ति कार्य के ति के त अन्यारा अन्याद त्यात त्या विन्यत विकास कार्या के त्या त्यात व्यवत विकास न्तर्याहर तारामान प्रति तर्त्या स्ट्रां त्या क्रिक्ष क्ष्मा क्ष्मा क्ष्मा क्ष्मा क्ष्मा क्षा क्ष्मा क्षा क्ष्म अं स्थापन वार्यका स्थापन त्यां क्वर्य व्यवस्था त्यां क्ष्म स्थापत त्यां क्ष्म स्थापत क्ष्म स्थापत क्षित क्षित लाम वर्षेत्र ॥ एक्त्रार्क यथेन वाक्की कारा व्या वक्त्र लाव्या लाव्या व्याप कर्षेत्र मा एक्त्रा प्रकार माद्री द्रत्यार वरमेवा। रामेक ।त्र नात्रामं द्रयात्र वरात्र वरात्र वरात्रा वर्षा विष म्हं मार्थः पाल पार था भी हिमाते उत्त किया एवटि ने नांद भारपात पाइट बार्काट वर्ष יכתי לו תשובעיו חמן שבעת ימוס תובל מכן מעפומו קמומון शल्यो तिहान त्यायक यत्यक्ति तद् न्येन्त् लेख्य द्या द्वायाच एत्या प्रवास्त्राच ב לם היק שב לעוציית קיולות היה אינו מבעת יניים הזוכל עליו מלות להם שני לבוע तादार गि वःकाधान्य महत्त्वत्यं द्वार द्वार द्वार द्वार प्रमाणात्य प्रमाणात् विकार विकार प्रमाण विकार प्रमाण विकार קבני כן לו תוכל עלו חיון שבעת ימים תוכל על מער למקופ מושין ימות למו וה לו יעבר והיום יאל יולבר ותנטה אותם ימיו בכל שנה נענה בים שו היוח שורך אותיום לאתר וביות שורך ומאורך שאין ביות שורך ומאורך שאין ביות שורך וביות שורך וביות שורך וביות שורך וביות שורך וביות שורך ביאין ביות ביות ביות ביות שורך ביאין ביות שורך ביות שורך ביאין ביות שורך ביאין ביות שורך ביאין ביות שורך ביאין ביות שורך ביות שורך ביאין ביות שורך ביאין ביות שורך ביאין ביות שורך ביאין ביות שורך ביות שורך ביות שורך ביות שורך ביות ביות ביות שורך ביות שורם ביות שורם ביות שורך ביות שורך ביות שורך ביות שורך ביות שורף ביות שורך ביות שור येन यदम्भार जयद्र तिवयं यदि व्यट्नाता त्यातं यात्व तामान्तं क्वात्त्विक्ताविता

مه برحل من مل ورده

رورون

אין לבת החוום ונשיות העולם במסת ייוים זוג ביו נו מיון ינות מורך וני ויויוי ושון क्ष कारक त्याचा व्याचार व्यवक कार्य कार्य विवास विवास विवास विवास विवास विवास שלא תשכח זק יכוח שורך עניוכן ליושן תוכור אתיום לאתך וציקוה יומור פעיוןרפחו लांक ।भारा । मानी मेररा क्याक मंदर रिक्षत लेखन रिटर नेटरिय रिक नाक मेरा हिर्मा भारत יושוי בורסבה ולבן חייבה וערק ערבאפלתחתן ופנשיינה מפח בתנהבי וחדר לשיות הפקח ונברונה מדוך בינה מדוק ב מישאינו מקיים וה קולן במרעות המומן ונכן יכרוב מעויו. המה משור בעוש או המעור מון הם חמוף מאד וחייב אום निर्द्रत्येक थरत्ये ।त्या वेष्रवारा द्याद्यदेशविद्याहरते ।वंगारतायांक भर्ती व्यक्ति स्वी विश्व विश्वा להזפרטל בים הדיקשון יושכה קדעים לתעור מעירות העומר מיום השנ ואילך ועבומשוף לכם מיתורת קשבת ומיתרוצוי מבוכ יומין עבון בעל הוארקקיים בעונם קולה והבוריית העומר מוא מן עבועה וה בוה מקמעורם ולבן פניות בבלה אחר צות הכוכנה יהונה. העומר מול בוע לוכ הכוכנה יהונה. העומבים ושכנה ושנת המומים יאועבים ואונבטאו בוע ביו למה אין מופהן על משביום עוב הראשון זין מרו לנת כל עמא ומן יואמרו ויוברו אותוב הכלת יולר זוכלו מחו ב מבוניבו כרוקווילאו עכרו בערב אבל האמת פתמלת המושנין היא עהרחשיםי וכיוו טיימין ביו ווט שמשה יי לבן זו תפלת עפת הקשים רנהי זו הפלביום יהחינה वहन्या। द्वीद त्यां के ने ने ने ने ने परियम त्या पर देश वार्थ प्राय वाता । द्या हर ह न्या कि רחמים חלמיכו חול לחוור למי שעעה יהופר נשם מוקום על ופמות הנשמים חם קופרעל מהישים יהשיש בכלל יום שה החיל להופר על אם נקתמן ל חוור מחוקה משובר על או עם ביותר מחוקה משוב מלאו עם ביותר ושיש ביותר שוור ושלו בחו אם נקתמן לווים שיות החוור מחוקה משעוקעו मिव सार्थान्यद् हार्थे द्रांट मृत्या यार त्याचे नह्ये व्याचित विकटा विवाद विवाद विवाद क्रम प्रमायक क्रमें के द्या महिला व दो में प्रकृतिका प्रमा पर्म प्रकार निया में नामाद न द्यां मार टामा यमाक नांक नटाट रिया प्रमृत रिया देवत वेतर द्यात नटाटक भेव कि पाटन येय दन य सम्भाएं यटत्वं येवारां तांगर । वाक वा विकास שסבקשקופר בוסווקון מוכרב חוי ולמבולב הקפיה שיון חום והבין והוינים לנח जायन दर्मार देवमहात्या यद्वां पदार भी यता वर्ग नावनं ।मंद्रामाय दिनिक्षित ייונק בימון דומיו דקפרק שיום בקצי בים יפן יוכן דער קיבן ולוביורים מן קקפן מי म्मेल करा द्रांदित लाए कार्य दे हरे. मदी विवास हर्द हित लाग देवता । । । हरेत שלחיקפור שם דובים בלה ללה דוק חאן שום לחי ומואי טעמא כה דם אמה ומן" एय राह्मि वापन में मार्ति गयी भी पर हर यहार् मिर देखते गार केरा दिया पर मंथ

export

100 M

11 A

गाव गान वाद्या प्रमाण वाद्य ושמחה כפהון קבן שיפאיוכל נפלואקוא חדתא ועל דכה הקבלה המעם לפישיאין नातां ने भी परे क्षेत्रमाह महो एएन अहता हिएए ह व्यातात्वे नाक्ष्यक द्वा क्ष्यां है יון הישני שלמדן וחם ובקהבמונה בכיהים ליו ובמו שושוים על הביות העומר הכתל מוצר ומלה מים תינונטות של חוב במו אם בקף תעוד אתנומי ואם מוצח אבלי אם היום וואו כהל उत्नेतिहर विरे तत्व दे तर्वता न् महिराता र्वारम् त्वाप्त अतंत्रा द्यात वर्षातं वार्ति पार्वेषा नकत्त्रमा मनक्ष्यमादी त्यंति दित्तक के स्वरंपट तम्मेटात्मं ताक द्यार प्रति मांत ना नाव नात नेतर का का महिल्ला है ने नार्य प्रमान ति को नंता नंता विवत मार्त तिहर त्या नरहा יוביתני לונהלשפי עד לבלעיור לא מצירו בו עין דבתו על ביוף מאו לגי אירו ביו שיוהגון שלן בלביום בשתפיר ז ימיקישות וו שבעונול מין המשחוש שהם יו מים שאין אכלה נותנב विषये । विषयित्वा तिक्षित कर्त देखते कर्त देशिक्षेत्र में विकार का निकार हिंदि हैं। יום ממוש חם נשמרו דב נהנה הם לבשלמים מושחין בום ולבבקר במוקלת היום ביום मार्के वितर नाम विक्र वित्यर वर्षात हो । के कार्य कार किया परं विक्र विक्र विक्र विक्र विक्र विक्र विक्र विक्र חעולם שקוח מון בכחן והשמעות והן לשקשמומק ולשבעת יחי ביאטית ובשותוחיםן בעי עלמו וכלש בוני חשקח פוס חחד ולבן חין שם חל בעור של פוס הראשון ושונים ייתי חקומות חס פיום חשר משמח לעצור שחים של יום בשני עלמו במונקשם בשום שבום שם בים יים הללומור זה דיום העלה מל אומרת שם השקשות הבא אחר הוציות שבין דו हमदाहर प्रमाण निकाल निकार हिमार नाम नामिन नाम हो। त्या कर्म व्यवस्था करा विकार है। द्भातं अवत रेपन क्रांकां सर्विन त्यहम् केट्रांकितं व्यक्तितं क्रांकितं क्रांकितं मार्गितं למים ביום מרוב שמתהן שהין ממתינין מותנמעד היו מונין חותו כך וכר שמם המונה ।पात रद्ये ।दी वर्ष थ्यांक हें द्रमाक गर्मिकार मृत्देवते चले दे कराती थार नित בכבד וכנולם במו שממתו למן המשוח ולחלף השבע שמון בילישבה לחידונוליים الحام سلاد درسرا ماه مانون معد بعن القام ما بيعد طي عربر وراه والدر عربه חנימט קונות הבין מתר ז השקעות ונסיום קעל השל קומת שהוא שמים עלהם הבדן מתר מערכה שקוח בשמיני קם הוו לעולם הכון ולוכל קנדול הנה בישבוו המפורו ענין נחל וחייב אום לווקר בה ובשענה וקוקיר בדווכק לענייה לעולם הומיתולעום יוסלו

ماعول ا امام و دی

> لمهدم مل عمل مل عمل

4 ري

as

שבבר ולעולם הכח שהוח היוכל הגון למשוע הדבה הו להויירן ולשלימורן כמו שמערו זהי מצב בפביוה אטה בל העביים לו נתנכאו לא לימן המשיח אבל העולי הבין ען לימות אנים זונקר יעוד למתבה ליו נתנכאו לא לימן המשיח אבל העולי המקום יוכו לוות הייוים לחוב בעובה ההיו כמו שממר דודעה לחוב בעוכר בחירך לשמוח בשמחבעיין विख्यत्र एक व्यक्ति नेमी क्रमा רושק לוס מחירון של תקח וקומ דושיר קשיהם יי שיר קשיהם חשר לשלמה כ היל הוהעונו בכמה מקומות מעלת השיר הוק בתלמוד ובמרושים יושרו במם יום יוכן המובמרוש מיוך שממו מדוש שיר השיהם קנה אמיל עקיכו לממלק מדם מישקש על שיר השיהם שלא הצומא את היוום שחין כל העלם כל פים שנתן בן שיר קשיהם לשתל למק שכל הכתעם קונן מיר השיה קוני קושים יוער בו חיל בי מעל למלך שנתן מחק למותנם איו לו הוצו משלה מי עום קשבר ועירת משק על אותם בתכנובך. עיר שלאום קראטון והוא וטירת יחמשנוטיר תרבערה וטירת חמה וטירת דוד וקטיר הוק וטירו שלמטיח וקוא שניון עליו קטיר יקיק לכם פפל התקוט חג ורוצמוש אותם בדרך אחרת יחרול בפ חלן כל הקורון פחוק משיר השיהם ואומרו פנין זמר מפור לעלם הל החושיום מחשביו מושביו מוש מוד מעוש ומוד התכוביות הנפש עם העף שהיא המודגה התחושה ואחה שושו על क्यान्डाक्ट मिट्टा के तात एका कर्ट भा का ना द्या वत्या व द्या वत्या हो एक जर्म । हे मे हिंद क्रमीन क्रिंड क्राईवा वह विवरी वात व्यक्ति देका करें विवर्ग क्रिंड שבעור בלשלמה האמור בשיר קשיהם קוש חון מאחדי השף לך שלמה ותל שלמה מו שהשעם של פיוו של ויקרח לניץ שלום יוה למות פרבה זה השיר בתומים וחתומים מאר כתבה לעקיבטיקיומוי והויו היות היותעוניימו שכנה למדרק בשלים ויצו כשלים יולכן כיוהו קדט קדטים פפל רבה הם קונה היורביה ושמותו על קבה עלה והיושפליםן ימה שימעבת החוץ לפלה בוה השיר ומעויל לשכת זיבהה ממעה למעלק במושפו מקים פעמיך חמוקי ירכיך שקד אן פקקרן במק שמות חעים שני שקר עארך כמול क्या क्रिक्त टर्टार ट्यंत्रची मुक्त ट्राइंटिश्करों स्मवर् तर्वर ट्यमद्र रह्मा में ובשימשבחת הכלה להניה משיבחן מלפועלה לשקה ירוה לה וא דום יחשו כתבי שי קוועם וכשים עוצים בייהו בליאה 33

מינו נשבשן ישוקיו שווה ששי מיוקהם של דבשי וקתחיל בפן וקיים בשיב הוא ראפון וקוא יחרון יתוחר ש שבוה עומו מרך משל שבוה ושבוי תכו ממתקים ומין הפק באין וה מונר ב הקנה וחשי הקרה ול מור כש הדבור ואנות שדבהו בתנונים וחתונים שבי נושה בונדי הי שלוה שיש בל בשורונים שלוה שיש בל בשורונים מיש בל בשורונים היו בהקהל ובחם ול בשורונים היו בהם מן הל בתנות שתיהלו בותו שבה הקבול היה חוו דבה ו עלה ומורה וחבל ובה विदान वान । त्रिति द्रांत्म वर्षित क्वादी क्वादी वार्ष वहार तरित एम विमान द्रात वर्षा महामा विस् तिकान वादी ता दिए । त्यादे ने कटाट वेजव हिन्य कार्य हेवा दिए । त्रा कार नाम तिन नेतर गार कार्या पर्वत किराने तर कि ता कार्या में के किरान विशेष के किरान कार्य कार्य कार्य किरान किरान किरान किरान किरान किरान कार्य ाणारा रिटोक कार दमने यह तयर पद ग्राप्त रिष्ट यरपे नाम तम्हर मिर कि में नित्रमा। यह नित्रमा प्रतिन । विद्यार्थि । भेर्य में प्रतिन प्रतिन । भेर्य में प्रतिन प्रतिन । त्या गत्यावा वर्ष खाराय । भारति यात्र में दूरपाता वर्ष वहक तदात । तरक नह ने भव भाग निक्र קמות יותר ואומי אותן בקציק ואקח כל העבינים והפקוקים כל אוכל לפמים לפו ह नित्र नित्र नित्र सेता सर्व जन्य वायानात वादा ता विवास नित्र नित्र विवास לדבקה כשם ושמר כל חושרה בדוח הקדש כמושכת עקב אשר שמע אבתף בקושום ומה שחו ישקט על דני שעבר כן דרך המקרא כמושל או ישיר משה יעשו עול בתר בות ताता क्षांत ति । ति वाता कार्याक ताता निक्ष कार्या मिक द्वादित. हताक प्राचिताना מישהם חקבוך. כילו אביהם אוקב ומק שקבתו מקתר בלשון יביל ונחת חוץ ביותו קובה ביפורה כעבון וה הפחוקי ויאמר אם שמוע תשמע לקול יי) שהיד יוכן ומושים אתי שקים ופרך וכן אמ דוד ימותר תהלתי בקקל רב טה אשלם כוב יהאין והוא תוביות וקבבות להתשמטך מופים וע על שורה קוחן בכל מקום בשם יו של ומקיא מסיום יים כשימן ידעוב שבחו יודף למרחוקי על כן עלמות מהבוך אומות העופשי שהכניםן הביוני המולך חדמו יחלן כינון יולעל שהוחע פור ייחורו והתפיו בפורוב קתורה עד च्या राष्ट्र द्यांच्याच । । ये द्युरेट तात्याच चतात्यः द्या तावाताच चताता तथा दिर तथ्वर त्वी स्तावारा त्यात्व . वरावेट नता वर्ष तथी संचा मंत्र वर्षा त्या प्रति वर्षा प्रति वर्षा तथी । वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा । वर्षा वर वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा व ाद्रायि ततिते प्रवा भागा स्थान विक्ति तर्ताम् भागक । त्या । त्या । त्या । त्या । त्या । त्या । विका । विका । न्ह्याद कर्म गर्तना न्यात क्राप्त भा द्यकावमा हार दिया यह प्रात्काविक यथा यथव य הין משמו ב מופס בופך מין קיין המשומר כדי וישתעישבו עמוי חתה כן התולשלי लेकि । गेर्ने येनात्त तेए गियात दिए येनात्त तेए खायि। गिरात व्यायन नेवतः येनात्त रिष्युनित

וטות במס שקח ודם יוילה שחורביש בשיור מוביוים ומווה במביושי שנכשמריו ממרהך והם יושיוי המסכן ויהשוכיו ולכן וכן לקסי כאהלי קדר שהם כשהם משו ישתים יולאים כבף ווקב וארוליות: ומני נוחק להתלכן פהעוב שלנה אל וניחונים של שמים יול וניחונים לו שמרות אינו טובעות ואני יכולה להתלבן בהיא מקהת מן קשמש שהשקונתני כלו जन्याति द्याता थ तिक विद्या वियत विया विया निकार दत्ता दर्या वा विद्या तत्ता विदे מעשה בקרתנית שנות מחת בישית שירוה למחת בשבל שיחה יהה משחמות אל नागरामर मन्द्रां नेक्टर पक्टर पद्म मिन्द्र काहर प्रांहर मान्त्र मान्त्र मान्त्र मान्त्र मान्त्र मान्त्र मान्त्र ज्यार टाम्यर पर्वाह पर्या विद्या । त्वा मारा वाता पर्वा विवास विवास विवास विवास विवास विवास להה פמלום הקו והבעם אונה כנאוי. אומנם פשם אם אנו ונהיאתני מנו. בו אנם क्षेत्र हाँ मान रहें। हे हर मानर निष्ठ व्यव चनार में तिवित में तिवित में तिवित में שות השל ומובות במושבת ועתכלה את בהייה משם ומתבוניו פרפתיאמיו मुक्षि त्यांत नवत्त्व में ति दी हिल्त नहति व वर्ष मार्थ मार्था मही मही वर्षात्र में ने द्या वट्या सारत्तिक द्यांत्री लाक . ताथा ता हर त्वांता ता वह त्वांता वह त्यांता महेल्ट ट्या याटा टाखाटर । तर्त वामह्ने नत नाम । व्याह्म वार्त महि ने नति । म्हण्य नाम्य त्वात त्यात नाम नाम्या यी विवयय यया व्या विष्यं दिल्ले व्या प्रमान ट्यादित हो यो ने कातार मा विषय विषय में के वित्रिण विवाद रहें हो है। दें में के कार्या कार्या कार्या कर्या कर्या कार्या कार्या के कार्या के कार्या कार्या के कार्य के कार्या के कार्य के कार्या के कार्य के कार्या के कार्य क क्षाठ रात्य किन तारह रहेंगिया परियेष नित्तित वियो प्रायत यहत्यह नहीं नित्ति שרעה פס מוקיאות ונפנתו תוחהן וכיוושל דרכבלפס קומיך והושה והחרונים पार् विराद्याहिक विराठ वाहे न वह विदेष वह्या विवास वह्या विवास वह्या विदेश הכפף עושי קמופר ובחופנ הואן הם אהופסן ודעים העב וושישר וישוש עום क्षर गान सम्मयन परन हिए निया नवर्ण नदाल । विभी सम्म त्याय कार हो द्याविक १८ टएकाव. तन्त्रकारत हत्या थ्या विक्रक . जनवर्ष वतात क्रांति طعورة ، تحديد سيّا كرة ، المح مرد العنوال المع من عاصد فياعال داما المع תשעם קענין. ומפיים קשבעות חובים מחמר הנפח שמוהיר לקם במצהף שרא ידתקו אתהקן במו שחירע להם פבני חפה בחקו את הקן ויצאוטלים वर पारक द तथं व वर्ष 
או שנל בי ידי יוציער וני ולבן קשביעם באילור ובובאובים יצועם שבאל מחיות בי בחישים ופומות בחשק לולבות בלם לער בשכורות ואן נבין אומן הפינין וכן שרם לא ירוש החשר ויפל שד ארביהם כמו שקיה לבט אפהם שובל שד כלשהנם אתה כן הים לקול דור הנה וה בה על עין ואילה מנהם יואניוה בשנולה למשה בשיני ואיני והאמיניו פינורם השם ואמר מדע ומקכץ שנוארד להפלוני על המהם בוכות קאנו املة الانجاداد جامعات احا حضراه مدم حرمه الا احن و مرمع كام الله والمعالم אוני לצבי במרוצו משניח כמו שמני רחק רחירש חנע עמי חשר במנהם ענה לום השנים ניאו בארן יו המשה וא הרן על הואיריומן שה משה שיומרו אודם במוכרים לא הומיר כמו שבין והול מבל ובבלא להיי משה שניי והול הרור יחול השי משול א חביהם אפני או משה יבי על הישנה חשה בעיה אל פושני שח שמעו שני יני עלה שטוחמוש על שני שרחל אחד מחמשים שמנו האחה ושום בן במדחש דרך אחרנועו קורם ומן כמו קבנים שחיש רחויים עדיין לחשה וקנבנ שרולר אל ישרא לאחיו ביני בשימו ישיחלוקניע עד הים ודמה חורם ליונה הבורחת מן הען ופושה לבים בו ומוס שם נחשר עה לחור וקטל קטן על פי העירי המחילה שוחת לשע השובו ישרת להים לשעקם וקד לאוהקם י הראיניאר מרחידי שהיו התינוקו מראי שולצעו זה חל וחנותן כמו שרחוהו בשרות בשהיו מושלם כדחיל בהנדה של (ישקהו דבא ביונו קשתיעים חרקולך קול קשירה פקולה עוצי כשישרת לאותה הל בנוש ושתרבי יוולה לבורום חור וחתר חחון לבו שועלם ומפשי חורנ בינירש על עמקו מושבו קמי דר ברחלה שוני ויש לרך חחרת במלוש שמפבשי יוני בחני הפע במנן וערית ואחוו לבן שונים בענין המרוני ולוה המדוש ידבק עם וה מה שבני חחר זה על משבב צלער שמנבשי חורן צחורם תשנה שהלבו במדבר נקובי של היוה שפנה נומהם ולבי קריבור למוק יווקן שכת למעלה אחר חחוי לבי עד שיפוח היום מוב דמה לך דוני נע 

קשומה ונו יוקר משק ואקריון אתשאקצה נששי ראיתם רמינט שובררב מקסונו וו קים חורה השטנה אם הוא בענין העול במו של בני וכרינו את הדני הוה אשר דניתונו בלאותו עשן ואם הוא על החרלים אחר שרמי מוני מוכר ונהיחד המצור למשה כמו שוש ויהי כאשר ימוונו וייצד יין אל לאמרי אחורטולא איכון לשטנה בנחמר שלמיושי ולא אומיף להעל לאם כבי שלא ישלק שפניע קומני ער שהבחרין אלפהאתי וניוהי המשכן והתהמקדשי ואת שצברב ורניה שבעל כה 'מכל זבקה רוכל ההנמנה ושל במרים מקוער המור ולבונה יוה וכור אבירהם שהיה האש לבל האביר במו שהמור האש לבל הבשמו . ולבינה וה יתו שהואם של המוצח כלבונה הוחר שהיח אוכרה על היונטו מל אשר ביול וכי שב שהוח כלל מנין על המוצח כבל מנין על המים לביים והכלא מנין ופון י הנה מעתן של ביו המשבן שהול עם ביו מיכב ביחוקבל לחיות עם ביושים וביוהם יש ביוצר אות עם ביושים וביות עם ביוצר אות ביוצר או שרות התרכבה שאיל במירו וית ששים נשהם כד משמרות כהונה וכדי משמרות לנייה עם בשנים שהם המחלקור בין שם ביצה הימים וכש רון בוף אחוזי חרב מלמהי מנחמה אם מונה של חניה מפחר בליער מפחר העותו הקרונון של יבואן עלהם וום כן אחוויאב ממני מנחתק עם יהוש בתפחד החומידי חור וחמר חפהון עשה ע החלך שלמה עלבית שיון שבנה שלמה עמידי עשה כמף ונו רימו להדיר קבים שלשה שלמר, שעשה בש נפבר किर किरान तारा में में हे किया क्या प्रकार किरान किया ने किया में किया में तिया किया कि לינעש אר הניצייל לפולף ההיכלונו ירפיית והבי השנה וניל אהצל היושם והבעהורי ועי מב שנורי שחוטי מופן מווקקי וקצתנים בדחי הקהפ במדישחויר באינק ורחינקי ין לאותה שמחה שמיה בחות הולן ועד מפנים שם על המקדש של מעלה במלך שלמהי שלני וקוא סוד וביל וכן עשן קשמרה משל למולך שהיה לו בריחידה שאי הקים ומש ושבשוק נייו ברך אראטקם בבל במלרב אמלאחה כן הקר יכה רעיני כי על אנץ י ביישון וקסטורה אל עינך יונים על הסעברה שהם עיני העדה שעד בער, השין על שיה שישך הס קובוה יחום לשני שמהנדיך י הס המשורה ומדברך נחור יקניים למדי ותברמין במעליול נוארך, מלך שלמה אלף המנו שמשה שלמה שנשהים של ביך שכני לטחר שבברב ושבועל פה בלך יפה רעורי ומוס חיך עך כי היי שלמים בכל ומבל גמי חלבן ארב מלבין כלה אמוזה על על ריב הישו מרחץ אמלה שניר וחרמון ממעניות חרוני מל של זה שומה לריהם כרחיר בעדרש לשבריניקרבר לבדי בחחר מענים זה משקמוהי מו על מון בירביות מענים זה משקמות מונין זה משקיה מוצב ההיכל בשנק לנין יחחר כן חמר ענה לבין עלעין הריביות

שה נכון על שלה קופח מר בלפון יוטים ירימן על קופחעי בירום יואנינות של של של יין ונים יין על בירום יובים שלעי יין לבירונים בירום יובים שלעי יין לבירונים בירובי במיד המיד המיד הקבע שלעי יין לבירונים הסתני יצוא דודי וה הצה ויאבל פב מצין אל הקרבנו הנה רמונו צבאן פוד מקרבן ישום לבירה מקדם אהרבי מוה משלעל קצבוה וקמנון ויינותום להות ומה שאת יצו ומשוום שחור וכל רבש ונו כי לא שפר מרבים אלא למקעירו על ממוצח שילא בקעירו אבל שבים בהס ארן חשה ושוניה ונו ויבשי והוא משבעל המינ והוא קבש תמה שהיו מבאי בבובי א אני בירים שמו ושכרו לולי וכמעשה לחוני אל אני אני שנה בולוה בבל שמיו בים אניבון עשור ברפים על על עשוהי קולדודי דופקי קצה עלידי נביחין כאו שנתעולבם לשבה בברים וישראלמשיבי לו פשעוני את בנותנו לאשה עולה לפי שלא היו רום לעלות בדאותם החרשום דורי שלח ידו כאשר ראק בעצלה קרחיל הוח להעניר קבטן על ירי מעל ברם קמביחנים וילי ועפו מור שושו הקרבנו בתם לה יפהסתי אני ליודי שבנו הפני ורודי חמק עבר שם שטנק ט ה ינה חסרו מצובשני נמן שנוחית בו וחכביה חסר באי ואנו בס ארן ומסינונו ומתי ותלבור בירודי ביקשתיבו ולא תצאכיהו ששתלקה ממנו שבינה יתצאול קשונום ורותי י קבוע פעועט בעילוניקס י שאו אתדרידי קוני ולדה שומה החומות אה שמונו חומותיך ירושלם הפהריוני השבעתי אתבסוני אם המלאין את דוני שתנירולות מדור וע לודי נו וחלום הרסילשים קשטיה וכלוה משל לחצה החדם הישי וני מו לערכבה ידורים לעובה אותי ואדום לעובה לנוטוי דעל מרבבה אלף אלה שתמוניה ט קזור העליון קוועוטו הלבנים ישהאשך מרצוי עינו כיוני קשנה של לומני מים מים וחין עדעומו אלה לי אמור שלה לבק בלבדי רוחטות בחלב ומתובר עליהם ימים יומס ינוק יין חסקו משום דבינה שירה עמי לשיו בערונה הבושם שה הפני שפבונון क्सरीयं क्यरीयं किएक . क्रा कि निष्ट दे ने नात दर्दा निष्यं में ति के के स्वर्ध कर्म עשתשן היא האפורה האמענית שיש בה המוטור יצי מורכבי וקרם שוקיו הם העוב ראשו ברם כן זו הרניה שהיא יחשית שנייא קוני לשית הרכו קדם מפעל מאן שפת כבום המחלי מוקב ומולי מאן שפת כבום המחלי מוקב ומולי מוקב ומולי מוקב ומולי מוקב ומולי מוקב במוך ומולי של הלבות שונים אים מרביימ אלה במ שמשחיר עלים עבמו בערב קורי עינו ביונ מם מעשק ביום מיפנה יחיין הם שפוה החצור שפרוריו הם ההנומות שושנים הם עשה ונו רעשה ושמור מדר מסן ומצתריחת מקשושני קלו אדותי וישמקם לבני יהו עשרת קיברו שחיום لام اليك مهد عمرا درك حدم، تدمروع وسام لا جردون عادر درق عاجر تعاديد קיבה שקם חוף היעיה עם ועל יעם הס ענינ עעלי שמני המושבה אפורה בים ניסו העליונה למושה ממרכבר יחוקולוקוח פור הפפירו והם משיבו אנק דלך מדד ול דורי

תאישי שראל בירד לביר ממקדש לקטה של והקרביו ושתלק ול ידעבו מה היד לו עב כלוב חפין לצורי ועל רשוקתו אולאחר כן ייב ארישרי פרבה אתוק לי אייב של הירה שם שבינה קיוחסיון שנשה והיק בישקם דוניה ומעשי עום והיו שם השנהרה וחור ושנחם כמו ששבחם למעלה בבירי ראשון י חבל לא כמו ששנחם שם פריני בהם י חבלהת שונד רי ביי שם נויה ושינך עלקביהם حصاء حددين الما المدرع ومد مدد مدد مراف معن الملك رعد العدال والعن ما الدوا وم אמות שרבם וועלמור אין משרב בני שמועליבי קעורה אחת היח יופי המרי של ניעופה בהן של שלא מחסך בנו גבלע דבהו שיה ולא דנה עונב עמר שיונין אלא החסך בנאוער ובשבחן ולנטולן עמה מוצר בנאילה העדיה במהיה בימנים מיו אי זחר הושקנה כמו שחר כמו שהאור וברע ועולה אני אנמרת השטינה שוקראת אחר שירדה לעערים ודמה אורבו למנון שאינו נוקע אלם בחצועי כך ישראל אינם עוצי אלם ביילוה יליחיר בחיבי דמל בימל ביון ס ישים ישיחלביי רשובי וצריף ילם ויינים ועצי שמתני אותה ישראל בערים מרכבור ונע שוא ידעוציבר ער שיראות כמו שאמניו רול באי ביום מולו ישלוו ל כולביור אליל פשני שובי שיבי כמו שבי שיבי ביולי מה ראו בשולויר במח לה ל ישנחש לכני ונו ישובון ואת מחש ביקודה וישרגל שש נשור שלי השבעי ואנוסו ביתי הורה ובניתן ל ברכיק חולנשובי שוצי ל תשפי בנוב ל חוביית שעריבין ישיגל ליכש לתכם יקשולים שינון מצט שלם לשלו ולבן ערים רשו לעים בי כל ישינים שלום י קתורה עיבוריה שלום ומסייתי בשלו בי פיני ול נישם לך שלום י החלבין את עומו בשלו וקשם מביכם בשלו של וישם לך שלום יוכנני ל מלביות אל מק זכבה ל מרכבו שישי ארות שחיה ברוה חמים י החדוני להרכיב ארבב שהיח חדומה שנ חמ משם כי יקבה יקשחוה להרביבה בעני שקשחייה חת חייום שלישינל המן בלום ובב יקלבים שבים תכים שביו אר קציר והם ואשני אחת רנה ופים י קברול (קרניב אתיין שעוב אנישים שביני בניין כבייה הלא שהם מנותה ברדי האמום כמו החמום להרביב את הרום של חמון בנבי מצדקי ורבי שעבית ול מפרץ אל בבלומה ויין ואנוס וישמשל ומפרץ אמוה ישמעלטם मारकेमा मात्रका विवा मी वर ना नाम कर्म मार्थ मार्थ नाम नाम नाम नाम कर्मा मार्थ नाम ובמדים חויר בנעלים עול חין ברב בחן חלו על מנים וכו שוני שם עול שרבענים לוני בעולה שבח ועשלת שרת בעו שבו של והוח פור שבויון הושמיוני חג עדר שירך חן הפהר על הפערו בישובו ביאשונה וניני שליו לקינין הוה שנישה רניה שבברב ושבעלפגי ויפנבהני לניים שיאן לעצוריום יויצע שנ משיחי שקס רחילי מציק ישחר בי של לקשן ביתהמוקרשי עיטך ברכו נחשון שוביאי שיבואו אכך כהן בולשנישיתו יעורה בחפך יהאשך לבך מלך המשיחאו רוד המלך שוה וצלבראשך וחיק הובשו בהס כדור יולך חסור ביקעו המשיח קנובר שהיה חסור בינניותילו שנ וקוא מחולל מתשונינו מק ישישמת נעותר ועוקה קומהך קב קוף שבח על שיחל קשנים מן יונו דוהי וחור בינטן יחמ לבקריני שה קשרה מחלו מורחינו מן קובורן שטמק לברתי ים לעולני חזר וחלנאחור לבו קעוב כי בי נשר עשרר השבעי הביאי דם לה כי כמו שנש השלק יושל החלק ומס בעשים שואל בעצינו ואותנה אחור שיו קטוב יקודה ובניתן ובעבור קיום בנות כבד שנים אין לק תניה שבברב ושבעל כה ושמח נינורצו עם האומור מה עשה שו בים שירובר בק אם ראוים לשטלאם לחו אם חומר קיא שלש נתערבו באומו והחזיקו שנו נחימה ושובר עם לה הון עתר ויצוחו לבטן קצירעמין יואם דלכהיא שערבתה לוחנו שמו לחחרי של ינדיימי כלח הור המקלער מידי כל יכל בנלים משיםן יהודה וצימן או לא שוני בר עוב האומורן שיי במרוני החוקרנ ברייר שבנהב ושבעל בדר בנו ול מיר שור: או היירי צענטו כאולאר שלם כי שמחו וישיר השבעו כשמעם זק יחור כים היה לשלמה כשור. שרחל היושם שלות נקוחו נים שנם כים יון שמות בורין ששמה אני יודע במה ובו מהם יוחות העוש חומה האלף לך שלמה נובחול יום שו שיבו על שלה שלקחו ופשות יוםיף עלן בל שיוםירו עור החות לבעל ההורה כיין הנהנה מן ההרש שנוחול में अंगरी कार्यात के व निर्दे अति के के विकार के יחלים לך שלמה החלף הו למשיח שימלוך על שרה ומחרים לפוטה חרפהו כי לאם מייר המייר המרי בשישרלמו המלחמן ניוניו לא חדמרים יהיה החייר המרי בשישרלמו המלחמן ניוניו לא חדמרים ירירותו הנועו שיאר מי האלף מייר המייר בול היאר מי האלף מייר השני ני שו המלחיר לשרבל שהם בול היאך יעשו נימהרי הנח לה אחרה היו שבי בוני בברי כשיו ובברי מדרשו כמו שם ברשב שעברה חם מלטטי השרה מראי לשמוער פעריך והם מישיבי לקולף קשמישים תפופך מישים ברים לקולף השתישים תפופך מישים ברים ליורה היה בים ברים לוה מין העור היוה בים ברים ליורה מין העור ברים ביו שמינו בעו שאיניו ירדו למצהם שפינה עמקה וכו וכים על מאר בה מין זון

13 2

שיתקד חורים לביר התקדש הובעה שהר המוריה שהוח הר המור ובמדרש לצבי לצבח העליןיהה בשמי כלו בשמים היולוים השם למשרחמין ימהר ביחר הנואל במהרה בינייו ויחוירשטעי למקומ ועילה ושמחה בשועה שלים השמחה השליוה כמו שחמרו במירים חזיר משל למנוח שקלך העלך ובטק וחתנה למדינה הים לאון באו המצוה ואמרו לה הנהבטף באים היא משיברי מה אינים בעל בעל בעל בעל העלה לה הנה חביף אומרה נם כן הולה בערי לפוף אומה לה הנה מערך בא אומרת הם לומרת היא ישיאו הנפיאי ואורוה לירוצלם מערך בא אומרת היא ידיא שלמק חדון לאורים בן לעדי לבוא ידיאו הפיאי ואורוה לירוצלם צשך מרחוק יכחו משיבר מק חיכנר לי דונה בנוד יקורה ובנורטד מקלה החרן חומישמח קר שנין קנה מלבך קחירה חדוום של שוש חשיש בייו ונו וברי על מחד ברביי ונו חמן בילו יי משתויהי ציןם קשתיני ביין חובל שוביניבים ובען ושנני החסרי עבר ירוולומרובל ני राज्यत्या में त्राम के मह के मह के मह राज्य महात विकार משל ואמל שבי משל מלינה ש המעודה הוא פשיי קטל והוא הנונה יוקמשל נעורה על השתר ובעביר שרוברבהו בוה הספר הם מוסר כמו שחת לציוב חבולה ירויסר בחו דבהו בחל הב פעם בארם אל קייור ביים קוח קשם ונקרן יולוך יין ואיש איין יונציין ביים שריה וכצירוציי ב מנקס קוח נון שב בבהמה וכחור ממעל והוח הערים ביציבול בדבה שניה וכבר כתבי חבתי המחני ש רחוק קוח שימנה חדם של בח בח ב קמר ושיהיה חפר מכילה חבל חים שנע וידועבי ברייל בנאין קרטיק הוח המעבל דנהו במשר ומקיים דנה הדניה כתי בחן ומשרד לעשות חונם ואעל ש שפוא חועא לבנועי יחוקו בבר אמשלחה בחלבי ברבותו כי ארס חין בציר בארן חשר יעשה עובול יחשאי והשתהוח העושה בהכך מוביוח מוכינה ביינה רניים הימינה להיותחים הולך בדרך הומש בל מה שמו בשוון ישט המדיבו בושר ובחמינה ל שנה עני בריוני רגוי לבש בוצי עלר והשוור וישבין שנדיבין זולני זם נושה זה לרך רפואך נבי משלבהאיתי ונף ערק רייריבו אם ששיי המקה וקנהים להעד בהם יול האמצעו יקטתפנימו מיון למין וני ערק וכשימות בני אים כועק מין האי לשר ומפלב נעשור העוד במיצר ליון יה معدر دران من والعدود العدود المعدود المعدد المعدد العدود العدود العدار المعدد المعدود العداد المعدود בצול היא על שניהי קי דשה עפני בחפוק ורשתיש כמו שנחכוק ומחרה פיקי והל הנוקיי. נבשית כמו ניחבל החמור במנחה וכמו ניחבל וישבן החמור בחפנ בני שרגל וכררעמו יוחרול אטלה ויחים ולבן בח לשין למעד בלשין חשה כמו לבי לחייו בלחתי ושתו בין מסכרבי אכול וכבחשה מוארט ואוכלה ורתי בני לבצי לפינוק וכן נפש המווכר כאן על בינים הא הנפש הבהמית המרשון אקשורנוקרעפוני אשר משכנק בכבי כלי נבש כי רחמה ים נפש קצשר בים קיה יורע צהרינש בתמרע ופי הנש הבחמית שלי וכפי עומל עבו איש חשר יוהב הובש החבמה חשר משפנה במוח ים אררבמו שנוהירה עש ארונ עירק בנרי קחיים ונו חשר ושם לנוחתונש דואני חי שמום לו בני אל בה ליך הקר על אל הפני קחות ושה ושיב לפנש של הרך הרחשון הפשור שמום לו בני אל בה להיך הקול על היום וההשוחה הוא חובל הרצה המורה ולהם ע לביום म्या प्रमा प्रकार प्रति हो तथा प्रथम क्रम्म केर्या प्रथम प्राप्त केर्या प्रथम किर्या कार्य कर्या प्रथम केर्या कार्य हरण्या । तथा प्रथम केर्या कार्य कर्या । तथा प्रथम केर्या कार्य कर्या । तथा कर्य कर्या । तथा तथा कर्य कर्य । तथा कर्य कर्य कर्य । तथा कर्य कर्य कर्य कर्य । तथा कर्य कर्य कर्य कर्य । तथा कर्य कर क्या कर्य कर्य । तथा क्या क्या क्या क्या क्या । तथा क्या क्या क्या क्या क्या क्या । तथा क् חשרונו שיחלה תרעי האטלה ניתן בשרו וכמו שאת המשליש שולה מונשל ים אטל ווכו ושון ישעיכחפר יאו ילשיחפר ל המון לאוף ני פוש ומוליווים ושום שקום סבר רצני הרבוחה ניש נמכה מרוב האפינה קודם זרונו בלן משפט השי אלן מו सर्दे का । एसर्था त्रवा मान्य का का का का निका । प्रमा निका रहे त्रवा है हैं ובמשורה הנה כלל בוה הכרוח מרון הממון ואפרן הנוף ודיול לישון ה הפשור שיק אנו ההשנה על דרך קפי דות ורפואר נפשו ובען ראש הספר זה פקח בן רמניהן שהיה היוני בקנים מערה והוהירה על המולבם היוני ביוני בקנים מערה והוהירה על המולבם היוני אנו והמדשבם והיירם קרושי קרח קרוש למוענעלמו מן היהרוטי אם במותר עים של והרמדשרם היה על היה לל של המוענעלמו מן היהרשר בכל והיירם קרו אי הוא מל המוענ תן פיתרו בלאפי מן המורה ואחר שבא ליניו וה השור וברש אותו כי הא מועלים העומאה ממשא וממעובמו של בוו הפשה אחר שהאהיר על ממא ורגועל שונים אנ והרקדשתם י והב העורש מן היתכונן אבי מן קדבה המותה כמו שנקרץ הטיד ק יהיה נדל פרעשער ראשוי ונאלצאטשע קרוש הוא עובר עלים המיד על שהיה פינים וטע שדיין לומיו בחטני שלעי שב ארץ להוק מרטב כלה אכתשה ואת למושונים ינחטן דיריב אשעה עבונה ואל דיניאן על בקאקי חיומה ונקרא ל יקודה לשי לם על שתיים בין מי קרופן נכמו שהער על שמו שמו ברובו בשער בשירתו בושו गिर्म कर्म महत्त्र हिस्स निकार निकार निकार है। कि कार कि कि ואת שלמן התלך עו בשוף משל שוא ורצר כוב הדחן ממני השועשר אלפטן לי חומי וחמל לשון ערף כמו שפתל אהה עורף כיי ערוכין ומחנק לבאומן (ייתול ערף ערים, ואומה כי מרם ועבן וכן כל לירחין יוכור לעולם בהרני שנוכן להם כבי צרפם לבר יוכוש שבר רעבון סעכם של בו להשפר הרעב ואין עול ני שומן הרעב היה נוקנוה כי יוםף חלוך הכפון וקים כל להם בר בי עוב בצובעי ועליוה הרך היו נוהני חפידי ישראלי ועליוה לא הין חידם מו מין אים בר בי עוב בצובעי ועליוה יופרשל יבי הרוצ על מו מום בן יאיר שים עוד לאו מו מים באל מול במום בן יאיר שים עוד לאו וכעו שבה במל חול ואל החנם מום הרבר היהבין וכיל היים ביאו במפיו בי

שלוע אחר האכלה והשמיה והוא זול ושובין מהאיש ההולך גלני הערוה ומותהם למול בי בל המינה מונים למול בי בל המינה מינים למול בי בל המינה לינים בל המינה לרעים ליום ביותר ליום ביות בשושים ועונים עופ אישיר הן לב לההיו מוני והאינבת ליב היושי והחיר ליעים והקערה בחודה בינה שכהל בנה ובלעי לכח בכישה הוחתיין נשכב הל השתונן יכיל לחבו צין פקדש ובין החולן וחמרו השותה רבונהיין חל ינרה יוחמרו על בניחהרון שתניי ופניםו למקדש עבלבלמוחם נידונוהוף כי מה שחפרה הרונה אנ קתמכל החפוה הסיל: בפשה ואת אל תשמה אתנבשותים להופעם הם מעמעתין השכל כמו שרושו נשמנים द्व अदार्त त्रवर ने कि स्थित अनाकं नेपालं नस्यस्त हिं पतार विपतार अध्यात त्रव क्षेत्र ाकि मेर् मेर्मित्र नर ग्रिलंक क मेर् नामम् दिस्त कराहरमित करा करा करा द्यात्रात्र ממבאמר אל הכהל בשח הרון ואם עומחת המתשהים חמורה אינה בוהנת בשרא לן עומל किया हो । तथ अगर । द्राहित के त्यात द्रान कर्द । तत देन वर्ष देन वर्ष देन वर्ष निवर्ष कर् ואסרתם העות מושני שקם מוליה עשותשל ומחמני הים ומוליה חלאי שורם נישמקםמובי קלבן תעתעותן אות כחויר וארובונושםן והחוב והרם יוכן העום האפום טלן דורם חון מנל ועושה שקם אלפוה מפני חתימותן ששוכני במיציו ובמקותני קשורני וציישוב לן שכיחי וקם र्ण तथार्थ क्रम्य अवारकं दरव । कि दिया अत्या क्रिक्ष वर्ग के रहत्व क्रिक्रात वर्ग कि לבדם ועשעה שאינה דירעי ואפוה כי אינם תעיי בישוב יהנאול ולברש כי בלעוף שחרעומו בחב כאוון או כך רע כבף האוון רחב אינו דורם ומותר לאכלו בל שום פימן אחר שלהיה. رعمها مور درد به و درد م و له العدام دعمه عمد والم معل محدد ودر المحد المداد שבוקף ביר שלשרן שבל אומ כי ביליונוצאינים יורפו אבל בשנים מנהם לבי לא מוכלא מום יל पित्वतादां पार्के त्राने त वालत तथर वात्रव (वहने तिहर । तत्र ना में ता महत्त्वता वात्रव اد ددغ مه مال مل عدم عمد حلحد عدم معدد دد ودن عمد لده طديد درعم مد و بعدد ف بدار مددف مدعدم اجداد معدم المداد معدم المدا المدا المدا المدا المدا ביל לרינין ואים בעינ קמורי באה קיבל לנור יאולצישהן חייתונים באינהאם ישנה שותם המנה שמוה שימות קבהמה או לשוף והם בערשות שיום ודל שקשממן עורטת בתם ולא איר למו לא שובל הבהמק בות השתנה בעביר שהאולה סמוכה לבא האינור ממנובו שלא בפרון ילשון בא הבתן לקבה לבין העומו ובין העקור ונו ואמרן בהב וברבה יצי לנט צהך לנתר בין כבה לחמור יהלא מוברל הם בסיתוניהן אלא בין עמאה לך למקורה לן בי ושחע אפו שלקנה לבינבי ובין הוויה הטמרניקין בקר לותר בין בבי לעביר אלבין שנולר לך ल्या जात्वर द्यान दिवि कि वे लात का कि वह वह कि ला मेर कार्य कार्य का कि महार भेठ खन्य नरा यरिवर्षे हिर्देश वार्षे हिर्देश विकास तिरा कार कराय हिर्देश हैं। בן בבקמה ובחיק אם שקב ערום שלמוח קעשו ולם קימותן כציה כי עדיין היא חיה ונם עבו נעקם ערפה שחינה תיל וכן בערפות החחליות ואנששיניהק כי מן הערפות שמנו חול שבוקף חיות ועיפות וכן מן הכשרו מונים והנשירום דאין לך אלה כמו שמניו חולרתו

שאינרו בכולה וכא קא חוים רמחו בכולה וקעל וקשיבו וציה לאי מבירו יאינערטה אינה חיה וכש לשול דבי לישועל דבי לישבירג לוה ערפה חיה אם שבו במיני יה ערפור נמק שחמרו בהב בין שמושובה מימני ערפה כשרה ולמפה אבים עופה כמו שחניו בפאל עיפור וצא שרא ערפה וובין מינה ויצפט עיפה וכנים दान्यां यं यस्ता वर्षा वर्षा कर्म तर्म पर्टिया यत्रत वित नेकि दया पार्ट दर प्रिक्ष रहा וכלוקה מכלל הקרושה שאמר והתקרשתם וכבר דברכו בוה בי והל היא הרושב המולב כמנו שי במנים והמקרשהם זו קרושת המצות וכמע שעראו העבירו עיומה כי מפינו בו אצות שערם لله الله العاد زعود والدر عدو عدو در و مادم در دن دل در مادس مم المال لمل ساله תורשי ,לאל ארשם קדשי וכל בעהור שביבור דועי בנבש יכני ובפוף הפשק אלתעונו חלה והנה קמוסני בתצורנומקיימן כהלבה הוא קמוש ובלבר קש ירבלה ארו (והנהישים) והייתם קרושי זו תפלה ואין מפה כיש בקיום אל בינה קשור בלה מעק נצולה נונין נצול יותר משאר המצות אדול במדוש חזית על כפוך איש חרבן עלייכו מפחד בשלת אני אים או בחלמו המצות אדים לב במדוש חזית על כפוך איש חרבן עלייכו מפחד בשלת אים אים או בחלמו איב מותר מותר במותר מותר במותר במ תלבות שתנים נייחוד שתוי נקיחרם להך שוהר בקהחתה ובלבד במשוק ראשון ובאותם מיצבי רוולבמלב אחר שישבן רמן לון מרור שקם ייחור ומנר ואם לו כיוו בו לויטא וחותים שינותה לבעה ולוחהה ושלו שיק בהם כמו שהקיון ולוכלה עובר בוק פורק מש שתנים וקום פשעותורד ולו היה חדם להך להוהיר בוה כי הוח מצוחר מאד וולם שים दार । तरम्ये दा क्रियां । एका तर्मा नाने एक । एक नां रिकार्य रात तर्माना בי רבבו הפלה חינע שומעי ואין וה לשין גיומה אלה חמרניפב כפשע הרבה שהינבלה מן הקרבן יוש בדצר בעעעי הא׳ ט הקרם יש טומקום קעיר בראות אדם חלבותם על השם יא נים הרעמקערן והם פקרום מציבי שנוק ואין בן צרפלה טומרך המציא בה קרושה זרומ זיום אוביבהיור החדם שו כך נכשי לפע בירחו ותודה לבעו שהוא חדום ועובר חומו בנפשו העהורה שהיח מבחר העבורה חמרו במפה ולעברו בבל לבבה זוה העבורות הם בענף וצממון ובנכשי והקלשבטל הממון ואחהה הענף וחחהה הנבל והכל על ענף עף ען ובנכשי והכל על עני ען ונכש בל בנונה ובנכשי והכל של עוף ען ונכש בל בנונת הנפש שהוא הקנין השני ודיור הלשין וגם ושיונה אבה של על בנונה בין היו בני בל מונה אל מין שאין ל הורין יורה וי שבח בוה וכבר בלאה חבם בנו קישום וקשוב עלחכם היוני בשרבר ברבלה ובהיות התבלי יכר מרויש ייחדו לה מקום קרו הכשות וציה המנרש ואם הים ראויה בבלמקום יותר היא מקובלת ושמעות במקום מקומם ביר חלבי והעונם קב כי קרבן נהך הככור גדול מקום ימועותן ידועו אושי ידונ בין ואם יחמר יבר מכלור חיכו קרבן ואיכו ניצה יחבל הרבלה היא בבל מקום ובל שמו בין בין המורץ בין באותר מין בין באותר בין באהיה ענאה כהלבת בל שנם מפרח מתרץ בין באהיה ענאה כהלבת בל שנם מפרח

לשערו וכצר ונשלו משלבוה כי ישממים הרשאו ממוזעות שקם מועילור בבלער ובכל שעם ושורי לבלה עבעי ואינם עהבו אומנו בצולה והרופן הבקי בלאמן ולבלחדם יוש מהן חוקות שנה כי עד ושעה וחניר ומונחים וחין מפק במושל לשערן כשקרוכה הוח בקי וכותם בשעה וצהרם קמובן עבעונה וצילה בערינים ולכן הרומוקנים. के अन्तर्भव कराने थिए हरान हमारित्सन कर्पात की गटरिया कर्ना करा सार्थित के स्वित कराने करा सार्थित के स्वित करा करा सार्थित करा करा सार्थित करा करा सार्थित करा करा सार्थित करा हमारे करा है कि स्वत करा राखा करा सार्थित करा राखा करा हमारे करा हमारे करा हमारे करा राखा करा हमारे مرال العدد على في من معدد معدد من وعدم من وعدم من من وعدد معدد من وعدد مع الله والمعدد من وعدد من وعد יורי התרושה רוח ער במבר דבר ושרני עם בלוק קדבר חינר שיפבים עם נעום ממנו ניעו שא מי הכה שלא דבר בין יום מבם ודיון לחם רק בום מנכם כים כי השנון ביותו חינו רק יובר כי בחבר למנך קבוןר משל שור בור הים עבי לעבר ורעשקות דבי מלום לבי דעברהים וששה ממנועף לדיו ומנוהלק דבר היחוני וקים קושרור קיןרושק שקים חבילה מרוח היידש ושוכנר בניף קעבוה וקעבר. ומברי חיינה אותה קטייה של שחני רוחי חירן לא שמני בימיתי כי הוא חוץ מקשבל וכבר ברבני בבמשתויקרא והאיבני בונה או אורה אורה אונה למשבל בל המצור הנבדי תשה אנרח חיים שמדהך בחדם ומיוכהן לשנים השה טיומים עשם יופרב יהן למעלה מן השכלהרניי למי שחניי קשם קשבל קחנין שנשה סיר לעברי קיביחי יקבל חני ישרה לחיש מתי חיש ומעודל מי שרוחה א העפה מושבר דבי רוחוני שוני אל יתול מישר בין הקרבן ני בכיוו בי עולר ממשיך אשי למעלה ואונת אפקרבן מעוד מושב מעלה ואונת אפקרבן מעוד הרעוד יירו מועלר ביושר ביושר ביו ואצוריים הרדואי שאני שיים מעלר הקרבן לא ים לפואל הרבעות שנים חו חברהם ים רב השחהל ימון יבלר מנחה ישוצרון ר בעניפר על מיצהני כי הרבל נהים יבר לביני ונבדי חיונהך להחד יותי ישלמה עה ב בירנן מאר בוך קפשור חחר שחמשמעי יו בחשר הלך חלבית משרי יקרוב שמיעועומות בועקיינה יצ מכוועת קרב די ולבן וביצ רובי מיד ורמון עלינה רב הם הום במשמעו מוריקני מענותר משני שיני מפיקי ועד שיכוניף הרו שכתו שכתו שמל ביכו שלמין שוק ורנשהם רבלישרק להורור שקוח מופר שו ביר השם כקלו רנשי חפורי כרחתוה כשת ידירי אנל וכבצו המכישי ולשמשי ידי הימים על השמעים בנוך לבו יועיר וכל במלב רולך שיפשנ איעה ופה בלבע לפינה לכאו שירשו צברם שלמים חורם מינשון ועינה ערכה לעב אריין מנרו ואט באבת יאתרי אנים דפירקא הקעקי ומנוף יפול קביונה עיראיק הסבות העטהדות ומ כן רנל מבין כמו ווביך יון חרך לינל יהים עיןר קרבלה וחמ חביחה מחבש יירטון כי ומו כי ינים בר כוינה וב לה חם יינה שיושל עוף שחם יסטל בש בוונה אינו מושל בויר הבן אונעל מון אונע בין בכחלת התבלה יו שפרב רפבים ינו שהוא ההנשן החיבים ושמוף יהים ליצון חמה פי ינו שקון מין הפטיני ואם היא מחשב ברב יעלעי היאף יחמי לבי אורן ההנון הוא ממעבומשון בי אורן יכל מל ברייך שיני ההברע כמו שלש רולי והם ה הברער שבורה שנימה

שלינה נוש בשור תשונה וחין זוכה לישיי ביתות יש בין היושייה הים בבון קשריה פינושי מנוקף יאשו החלה ואחר כך עומי וברושלעי שאין לשחותיות מיאי ועני בי יעה נבנו רניך שימרין עמות הרבוה כי האים אינו מרא אים ואין עמרה אל בשעה הבוה שבואן בעולה ופברת והיא וופורה ושמה שמהפודרת עם אהיה כי בעתות ההשו הן מעשה הוו וכל מעלה הגף אינו ניאה אל כשהים מרשירה עם בוראו והשכל פועל שעלתו שבים ה קניחה חלנחנס חחד בקתבלה מזין קופש במאבל שקום מזין קנוף וכמו שקמלאם וחיום ניוים מנול ממוך הענין של ואתה מחיה אתכול אתה כמו הם משתם בבור אלכל היום מלכל העיד שיחשו ודישון לאוכה מחיה לבושי ומן הראני שמם האדם שמור המלאכה שישון עדטיבה נשמה יועד וכל במלרבולך שישמור נקטן בשער הרפלה שהיא קדושה שישון שחתיו במב ברכור על חומ חכם שהיו ל בי ברכבואור מבינו לביר המורש והיה בורים שחתיו במם ברכור עניחות חכם שקין עבי בני בסור מבית עבות ממית נהיה בטלי וכמו שליאו בכבון קכון לקרא כאלהיך ישראל עלה האלם בחות עומצול ביל שיהיה ניש ען מכל פבות על מין על בילון כי הניף הוא כל נכבר מויה על ינה על על על על מוני ובאבהו כמו שקוא מקובל בי חכמי ישראל ולבן להך האלם להיותו היר של לשבד מכני שיין כל כן בעד ממנו יון הדהך בכב שער וכש בשעה שעומי לפני ביראני כל המשה העומי שני בינים בל המשה העלוה שקים בל בוראני ילבי רחיק מווני ואל לדור על לבי ופשה ירעו אלחי ואם לאחין עקטש יותר מן מדערת סמך ע נס בער מנחה שנודרור כן לה כלו אם אין אים מכוין הנה כנבור והדרור מנבובו כו ומשיכוין ויבין הדבה שמווצא משו ההיה עבודת שלמה ונכביר ובכלל וקרוב לממוע בים ישמע מה שאתה מוסף בפיך יהיה קרוב ואם לאו תהיה רחוק מנתקות השם יהני מונת הם להיבין בשם כמו שנובו הדבין יוהן יהי שהכל הלי בו ובבל החוהרה הוסת של שיח שים בעלה בבית הבושה ול ישמע להבל המיצה וזה עיקר גדולביבור וולני עשה מפת קשם יבו וניחושׁי ולבן היה חותר הובים, עה לשלו שעושי תבית הנופרחולי תי בקשומה תיונים מו مرد رد او حدد انطلاد دلعنه رام دعدد مادم، الله رماد مدر دورو انعدم دل عرف الله المدرد والله عدم والم والله المدرد مراح والله دارد ولا وله والله عمود مل والله المدرد مراح والله المدر عمود مل والله المدرد المدرد مراح والله المدرد المدرد مراح والله المدرد المدرد مراح والله المدرد المدرد مراح والله المدرد المدرد المدرد مراح والله المدرد مراح الله المدرد المدرد مراح الله المدرد المدرد المدرد المدرد مراح والله المدرد المدرد المدرد مراح الله المدرد ا

תעושה כן הכה לביר הכופורוזוירן המלה מכנו בלה כיונה יבלתו רועבה נהיהולכי זו מעבבת המשים כי חם היינו מרבשל ביחי מיד היה בים ווהן יעלהי וותחים יודע לדור שביהם שבשמים ומפגאי יערולשון רישן ריח וחמר חלרבהליל פך ולבך חלייורה להופח יבר לפט החלהי ש בלן. בשמני וארם יול היו ליכן יהיו לבהר מעני כלו שרושה לבהר בנחכיוחל רמוהר לוריך הדבהם מעוך ויהיו יבהר מעני כלו שלח רשה ברבליך יורב מרחי חלה מה שרקנו הרחשום ול יבפל יו האוקרק שיתבול מקשרבט זו קיירע לעות יכן בשועי שיחמר חורם שקיו מן קחמיפים-החשוש התכווני לעשו היכוי לה למלו מר השיר קשקיל ולכן נהנו בדרכר יכן עלטה לומי שירי הקליה שקבלה פרם שהוא די חלעור בן ערך אעל שאינם מביום של המשר לב עיר הנושן גיני המשקל כי הם במעבונהני ה המשוקה שבינונ שחין בי שינוה שחה המבוני לאירנע ולמשול בלביר הם כמעצעשקר מלה פינ נבחה עוב במרחה וצחותייתים וכשליום חותן יינה פול פינ נקהן עוקר נדון ברבלה וכן בשחלה לים ליו לחום פררו לו הרבול במל וליו ושובי שהם נבונם תשויות בחכמה וכנו שברב היל בלין בוק והנים מיונים להחום לנחר למה לי חנות וחמר באל הניול החדיר החוק החמון כ וחלר חשט ביימרשה לבולהו שבחיה דמרף ובו ושוב ל ב בתיתרא הושת הרם במול בדרך חחרה בפפרו הידים דערובוה טחל היהחות למלך שהיו לן בתיתרים לוף אלפי יויף יוה יוה ולק למי חורע בניחה חלב דינה יוהב ננוי היום לו היה ניחה כי המרוקה אלף אלפי יויף יוה יוהל לו היה ניחה כי המרוקה היוה בופור של יוכל לו הבי הבניחים החלבות הרוחה החלבות והביריו והניחים המלוחה בין רב למשא של יוכל לו שלי בין המעודה בין בין המעודה בין המעוד ים קייבו יכולן לבשלים יל מל כל הנמוחי הבריבי חיים מנוין שמייו חדובה מם חפרון בחוקו יל בינובן חמיבי חשיחל הנהד להנבור והנורה על שאמרם משה לה ביינו מעל אורם כנינו בללי והו הפרח רחשין ילול שבחו חושי בישר קוצילר ומדרום ברבלה ל הייבו מוכעלל ברף ול היינו משיה אותם ממקומם ארה מיםים וכי ויחן ינין לחמר ע הוהב במשקלמען על שיוני נדול מו במשקל מונו עול ביותו ביול ישוח בלה מדי וקהו שבין נדילם בדבר יוויש ייליך אדם ממון הרצה בן הנדול הנביר והנורא בולני ישה היצה באשר ידוע לחבתי ישרחלי בהם פלע בל בל בל שניו וחל בל הם וניקה והם בנג אביהב יחר נישקב ולכן הקנו במלר השירת וים וחמר והשרם כמו שבת במלר וחלהי יעקב והם נבבל רומו למורכה העלינה ועל שחינים משק ינחן חושי פישת הוצולה והקפום וניפו לבו רשור לה היינו אנו ישאי לחמרם כללי ונולבו כלוה עלהניו שהרחשו עלהדרך הנולה יהדרך הנשהר שהוז מון הנבש בא להזהיר שלאי שלא יהרים חדם ולא יכנם לביני מומויצרו חלה כני שבלע וכני השנכו المراكدة ماطلعامل عنه و لعام مولم و وليك ورود ودور مرا عمدور لديلم وللمجتور למר לשו בעו עבלו בפי קשוביו ונכים מדים בשלום ייוצא בשלום במו שקרה לי עקיבה ומישהויו ופלפן יותר מהשובי לם כי לו שחיני רושינ מה שרונה להשינחלם שמכמיד מה שלור כמו שין לאלשועבן אבויה ווקרו ובען רשני רחסר יולבן הזהיר שלמה עה במקום אחר דבש מנחת אכול לייך כן רשבשי והראט לא חת כן רשבים יילקון בו חם והקארו כי חם מה שחכל בער

ששיר עזי בפוף של מסכק יצוא ששיר ויכטי עלשעיר ויבוא של ויכטי עלשן חבל ודב וחביהי חירעלהם מה שמירעי ואריולם וההעש היה על מה שהפצו בחיני עו לשני ממחינה ועברו על האוהרה שניםן יהרפו חלייו להאור בהנו והיו ראויי ליעש שם שניבב להם שלם לעוצב של מנים להיו בחל לעצ של בער בחל העבול בחל הנוב להם על הבער מרה בחל העבול בחל הבלים והיו בלות המינותי האהך להם על הבער הכנו שבול שם וכלו קונם ודרשו שם בקפני שבעם והיכן דברטואל אפניבי ישראלא של ידו מכלל שהיו מו יד ויש שולים לביל עניים ים בוה החעם שלניב וחביהו בעבור של נהבר מס בתרה חשם מבווני לענין חחד יש חומה כי חטוס היה שהביאו חש מדירתם בעצר שאת מכת אשונים שקורו קלבה לבני משק רצם יוים שתניי יין וכושו להיכל היינו שקוהיר מחרכן יין ושפרים וים יול שהיו בני שהן ולם ושחו שי וכמו שכהן בהנדה יוהביםו סעד לדבהקם מקם בחובו אש ובתושתיו לה הולו מה עש בחוהו חבלה אש משום דברושהיו לה הולו והיינונים לא היו להס וום כי על חעם אביהם מתו של ישלם שנים לינהו יוכמו שיושו בבפוק על בלה ינו והיינו ובחהרן הישנה ייז מאר להשתיד וחין השתרה אלו בכני על ואשתיר בחן מנו ושרשין מתחרן ותבלת משק קשקיר מחנה והיינן יכול אנשר וחירמר בנין הנובה כלומן ाट्यत्त्त्त्त हरी मेर त्यामा प्रेस प्रित्त त्या मान त्या वान न्यमे द्या क्रिय मान क्रिय क्रिय क्रिय क्रिय क्रिय क्रिय न्यत्त क्रिय 
नेपर्ने क्यां नद्यक नेरव हरने था। हत्या यरत्या ने किया करने था। नपन रह नेरव हरने था। निर्दित में भा का कि तह रेगहारा . रहे त्रिमिति हम निया वर्ता . ये विक विकार दिवा वर्ता निया विकार विकार विकार निया निया वर פאה החוקרה וחליטום בבלעת אלהקדש והינוחחה מורשטשיחהרון וכמו שרשווה ייון יות מן בחשון כמו שכוב רצי וו בר ולמוכו לבש ייו וגדים בחבור א הופחום יחו שיחפם במלחך מהופאם לחוך ווש אומה בחוץ מרגשינויקיבו וישחום בברבורם אלמחון למחנה ולצבה בול ישמי ושרכה והנוף קיים וכמין שני חועי שלחש נבנמו בחועמיהם בי הינה בשפעהיורד מחוע הנמשך ולבו בחוע מנה בינה בינה בעותה אמרו במירוש ליליהר אינש משנת בי שם שהה חלשבעבר נעינדב יפרך, בוס חחד בעלה בהן נבולחחי בעלקי מעלך אחיה ושיאי בשה סעי בהישה והיו חומרו הושי בחירם חרבר עמר עב וובשות בהם עון הרע נתוני בכה שמחרחים היום הובבר יום יחשין לישן שהוא שמיים למי לואי ונעל עשר נעות שהבי עשר קרושו נולר בננד עשר חסטן להח העקולות וכנד עשר מאמרות ועשר דברו בבנבחרה מתם למשק להקי חרבתשבן יהיק סורבו יתקימו בכלשבער יתי קמילוח: לאמר הכהני הרמו יצון ברוש דוש משק והנה של בף ונו זהי שסת וחורה נה בם לשחתחתשן העדה ים הוח מכפר עלעומות משקרש וקרשיו כמו שברב ישי קלבי חם שמער בקרשי שינה מי שמערבקרשי דיריורן ויח כי יום בין עמין עמני בעשר ש לח היה עביין חתר הפיה כי בהחלה הוקם המשכן וחחה בן לשוו בפיהי ומה שחנו מקריעי לברות פיה חדומה קודם פישר החדש בח להקהי עהרתן של שרול לרחש בשניםן וכן שי חות יול ושור לדבה מו כי עולב בשה קשתח ועעש מחד חקרון וקיה צושן ומוק שממו וקת קוח חשר דבר יון בקרובי חקש ועל פניבלקיני חבר וידום חקרן וקת לו משקחני קייני חושבם בו פובך ירבים שם שמים יערה חני רוחה ני הס בניקי יורב ממני וילום חקרון יוהיבן נימו אנונועדת שמה לני שרגלועדש בכפרי ושרן שהה ביכה בה לואל יקבלשבר על השתיקה ועל בלב עורך השם בחקבה ומה הוח קשני שנתניחד ינעו הדבור יין ושבי אל השתוחחה בים הדבור שניהם נטלבים אזרון בייער כי בוש קבל קשריה והעייה שנוירצר ווא אל משה ואל הרון ובלבעו מנר דברו אל עם ישר לו זה החיה חשר השבל ומה שחמות חדול כי ישרק להסחיוה אם במיתן מיקם דבקי בשם יתולבן הוקירם במוכן הספורי להיורם קרישי המיד במו שחמרם למעלה כי החומי חפי בחייהם חבייהם חבין מדי וחדי להספל יבר ירוש ליורש שבוך שם חולי לא חמוקה אפוליוקה לם הפכליולצ מל אבול מה שהבים, אמרו ע למה אמלהם זה שהולך לחיים חש מוקירו יוזה שהולך למור אנינים ב ימות למכול מי בשימה ש פן קבין כך ינההים כך קבה לשינלשהם חיים וכן כי כן יחני לעם אל משלחים בשירו להיורם כדו בי וקדו בי כל מיש ירושה ועהיה והפרשה ושלם לשיף השמר החיד העבורה שנבם בנו וכמו של מנו בי לעולם ירחה אלם שביוו כאל שנינה במנני בשבקרבך קרוש

והנק הושמה שנשחק השם בון בבינו ממחו ירולן שונו לקדש נפשורטיו טימו ביניניו פול אפה ושריה ומשול כמו שכיו אכלה ומחתה פיה והנה המנהין עלין שלאל מיה בייך קשי ני קוח משפעונשו קעקורק כמו שה זל משפעו רעב ומרעיבו שבע נותי שקוא מכבר קשם יוקהי קשם אורחותיו שרואה בשעו להי כמו שרישו אל תקה ושם יוש יושו שעושה כל נשים ושנים בשימו ובקשואה ומוה ידי מון ביל שנים שיאהך ימי וכמו שבה היה אוכל היה של מון בכל היה של מון ביל אוכל היה של מול בכל היה של מול שומי מולי שומי שומי מולי מון שני מון שני מולי ביל והוא יושו שומי מולי ביל שומי של היה של מוים מון שאל ישניה על קרום יאות או קברנ לחיים בריקה ביר לו בנות בי לעל בות בי בי ביו מיות יששיה עם קרום יחושון ומלחה בבל שמר למי היה שניאנה שלבינה משנה ומרוחם ומהרר למלך שמנים שפו זומה שנ אירבה מחבירן כי שקיבה וחביהו ועד שם נמלחה בבלמושה גיה ערית מלבות חחפו שבו ועררושם חינשת זה יון ועררנובו חויר זה ארוס ואינה ערדת ים ומחזיר עערה לבעלה שנינש משישי בהרסון לשעמ אראר עשו ופירה ליץ המלנה בילאו " תכשה אשק ביתו ואחר רהיה דנית המצורעי חחור וקרם צררע ורשתעל כליזה דעה תימיני ושובה לם חובל להי הברובי העו אמרסדוד המלך על באורן מומוד ה שייםר אותו על המשנחה וכללבו ענין יסיר העומר פ הוח מירה על השנחה שכל עניים כשוח לה במירה ושון יפרת ועמי זמ בבען מורה ולההשנחה ובול פי החולה עלוק וכמו שות או दलको नेन तर थह कि मार्थ ज्वर तथा हो दी तथा जनत पात्र दार्थी रहमा नेता हिला कार שחוב מעניר העול בבטן חמו זמן נדול ברוח חיים ושוב בל אויר ואיבו מרושבי ואל אמים מוונו עלייל ישקה באורן חוה השלי לי איש רחצי וחיש צהם אלו בש כם ישקת שלם קיורים יורד מיחי תיה בא החלב בשפעומיה חונק אות ואם היו לה יותר מן קשיעור היותר מוודה על עלודה על מלודה על מלודה על מלודה מלוה ימיר עון וארם מכיר עון ומוך ומעלבך להשפרבי שאני

מאריך בוק המומור בהשנחה ולבה עש יפרתה שבר שהום מורה על השושה יום מוה כעד המנקומני על השם יתו המדבה עלו בלרה על מנרם עובייו לתהחת יועלוה חמנהל משמיך יא אשם ועי הפלית ששה שואים וע כל זה המהך בנוד המרלשי ושרור שבררם ים אנחנות. נקנה לור המצול ירור הפלה וחשי שנום וענן שעה יורן על ואר הטה הנדים יוהנציאי משימו אותה אליימי שנל שני שני וע ואשף בנו שלקרח יישר מורוו היו עלוה יחד טוצ שברקלאלהי לב לב ביחר ענו האוחה כי היח צבלה ביחי והיח משוער במין אחדיוהר מון אתר בלל הית בצה אנוצים איש היים בכלל לשתור התיון יוקיינו דבר מנה אתיקר ותשעל ונו שני בלאפך ישביו ואיה נירן להכ את אכלם בענו יואמיו רולניושביון מקרים ראמי עדם ששם וזהו במין לבי בכלחבל לה בפין ובצה המדבה היה בפיע הצלהים מפונלר בחומה חחר יוכב מאחרר, ישה חינים עובלישות וולר אך היא מיושש כי אבן ורקין קם נניעים וניני ש הים בשרם ליותב היחותה אחרה וחבי בשרם בחים חחר יותב מחחר יותוב וחותו חלהי בה לבב בי איוצ שהיה בבל חים וחיש כי חפי הקי שפשרא למלםי מצור ברמין עם בלוה היא מסינלריוני אחותשי מניק של חד מי קבלחםר נמיר ותלור החבור חירטוט יבכינד יבמרורבי קקשנות מות הפל חומי במות בי המשנות בי המשנות בי המות בי החומי בי המשנות בי החומי בי המשנות מות בי החומי בי המשנות מבל המני וברור חיבם ירובי מכל מות מבל היותר הבירול בי היירב לי בול המל היותר הבירול היותר מכל היותר הבירול בי היירב לי בול היירב לי בו משפחות האדמה ון ולבן ישיקלעושי יורד מן האימי שאין החשומה כלכך בהם יומה שכרוב בער על עני ול מאוני ולבה לעוש ולרון יהאביר ולהרום לבנירן לשוע ושב העי מני מנינרונים מצריטוניו ושמריוני שניחק משניח בחשחים ויווניירם ורשובים וכענביי נייר ברי ריידם אומ יונם יונם יהו בחים לבד בהוח חמור כלבך שחם לחות העוש אינו פתו שובייור ממצע מוחר הארך חתם משינה מוה השחירם ול ובניוה ברב מן החתם אשר בבריה אבל בשקר ענירו הוץ מניחם ואינו רוונטים ועלהם כרי לאברם מן קינו ש הבאי ואפי קשיאל מוק שנסר, משונלי בחיש חחיד שהוח חשידי יורב מוחר שחיני חשיל יוזהוחך עובלשים לבי לבה לבבי שי אונפשקים בשירה יירה הים בבה עב של שינועת דהר שיי ובניקנה שייו של יהאין יובארך שראלקים מפונב יורב במו שברעוד וני ייז אלהיך ונו ובריבקין וילא כין מלפט ייו יומישיווה פתושונייו היח בירח וכמי שמיפרי במשרניקיה וצמש רחק ובהיוני המשנחה משועל בארן הקד שר וצשרא הקדושן באי העוש המווכה באה הפרשי בברנם المحابة احالات د ما معد عدما والته محالة الحاحد تحد مد مامالك و المدمد و المدامد و المدامة בער בשין שחת או שפחת או בהרתו היה בער בשרון ון ואמיו חוצי שרח ברווים חדם שנ נארץ צאני שאן מרעירי חדם או הם צאי להם שענים להרחו להם כייו פר מעליהם יוכן פרב ות ולבלעעי המעתבי והו מיפתחין מעצעצאומה וחתבתי פועדי היה מהחיל

ידוינו והחחר מהן על שחין חדם נותל חפד עם הביור אמרו בויקרא רבה מאי לכוניו אבן מקיר שונה כל משלי לבני אלם רשונין ומנלן לגדם חרפים במו שאמרו בירוש ביני חדביש חפלבט ביניה ברעשים על בורל חולש עלמו חמין ירניה קח מפל הגדל כי אבן ממן וע כי נמי שר החפה לבר נדול ושברו מרובה והמקיימו מעציר היישוב וקבה והעבר על ואת המו בחצור שמשון הנכיק אי תעל בנה השל שמר על המורה ושה עבודה ועל מול ויש בקרבן המנורע ובפר התל וע פור ניולעלה ימון בנשר המשהל ב הוא באשר יום חשם ונו רבלת שוחה שוחריונו פלח היו מחמים בהשוחה חלם כמי הפינופום שכבשו שבין חלו עד ניני וב מיח וב מין לבר הקיים ומבים חיים לב העשור שהם היום מחמים לין במי והנהחים לביד עבם המוכפל למה לה יחמיני ההשנחה בחרם שישבו נשמה רוחנות ואם לשו בעוץ השמה היא חבילה מהמלום מן השכלה שיעל יכן מידי להם הצרחמני כנרתן המכלום חבל בי קבלה לול לעולה מן המלופם לי חבל בי קבלה לול לעולה מן המלופם לי יכעו שבל ברניה ני מם ביום ושמת חיים יוכמו שבל הרם בן בי הנומו ביום אחר מו קוח נוכן בו שנושמתשלי רשים יוחם כן יחייב הרשוחה מצר מעלת השמה ורוח לם יונדי קנוף קיניתה והניפוה אליקברל ואחר עוה נקש וחרונ כל המניים אחם מפי יאון זהריקה מענה בינו אך מציעור מין זהריקה מענה בינו אך מציעור מין זהריקה מעוד המים נולו בעח חוה אליה ואים מקיים ההשנחה יאיך יפועך המים עלהשכל בי אני וויף יפועך המים עלהשכל בי אני וויף

בצב אחר כי קוץ מנון לבעל חי חחד וקוץ ממית לבעל חיר וקקבט שחין להם חיות ודינועה מקב מעשרה בי קוץ מנון לבעל הידה שחין להם רביעה וכמה עשי בהם כמו שברבו צעל קעבעי ובמה עשים בהם כמו שברבו צעל העני ובמה עשים אבחים מבעל הישים בחשין שהוא מבעל החוש ומקשא קדם ומציא בבחים בהוא מבעל החוש ומקשא קדם ומציא השינה ולו ידעול שבה יוידועהוא כי הוא מורכל מדי ילודו ואם יחביארם שיער נדולמהשל וה והנטור שהוא קר ממניו לא יעשו זאת הפעונה וחלו הוגד לחנף מחכת המחקר של ראהו יכוים אונו צועור קחש וקחייר חשר צו וכר חבם חחד חין כח שבללהשינחש הדנה דמוחשו בשקנושון באבן הית שבר קביולו השין וקשעי אל שחומה שיש לחבני קאל השוקה להרחבר עם אל קדבהם יליש לוחרו שולה להרחבר עם אל קדבהם יליש לוחרו שופה בי חבו לוחלים היו משבר שאר החבני ויכע בפרן ואם ימענוין בין שומי ולישוי בין בין הואר מבוקר בין אל החבר מהוקב אלם מעו ובאני מרוב יונים בין אלי מיים בין אלי מרוב יונים בין אלי מיים ובאני מרוב יונים בין אלי החבר מהוקב אלים מעו ובאני מרוב יונים יבלע האלשמנה חריבתוקב יחםר שיוניר עול בורשים מושו וחין משק בהחש יותר חם מהחים קשעי והאשקמוניאל שיעור מועו כשלשלבן עבע בער בשני ודבה אחה כנם שחבמי העבעלה יוכל למצוא בהם עש ושבה וכחשר היחו פשחו להשינעשים חתרו כי הוא פעלה בהם כש שישינהשבל ק הצבה הרוחש האלהי שהם למשלה מן השכל ודצר ידונ היום המים הגוצע ממשן אחד אוממן יירוע ומנוסה כן השכל אין יכול לקשינה דבוב מוצאם לבדי אבל למישה ממוצאו זולבי מי שחנו השם ואלים השל קפוסי המסונו בעם ישרחל בר שיידע כל חלי היצה החלהי שהם למעה מן השבלה וניוניון קשם בנמון ישראל ובא מכני אורם עץ בהם נביאי ונלה פודי איבה ונה דנירה לשינו עליד משה נביאו א ומפר עבל חל העשים ובחו חיש מים חיש והוח בלי וירוע שלנו רודי הרצלה החמרות והמשלפור מור אחר עשה חולר נפבר מפעלה המעבי ועשה ממנו בחני הא נבבר מחפרו החלק קני עברם ען לבעו מלבות החלק הב שהוח יות נבבר נהן לבני מרן ולעבהו הסהם הל משמעות להחלק הנה המשק שנונ ניםו ע בד קצה עשר תחבמור בחלה חנן קשבל לבל החומה ונהן הרניה שהים נובלת חנמו לשיחל בחול בד הצי ונבלת חומים לשיחל בחשי בים לבולת מונים שונים ורשל החול החול מונים חומו ברוך שחל מימו לבשר ודם הרוחה חנבי ישרחל אות ברוך שחלן תחנמנו להחין יובר כל החבר למלך לכווי ענישונ לנפון כוה כששאל ממני יושן נוש קברי יהצובי היחך יפוחו נוש צרבה שחין בהם פח הון וכח הדוחור באבש ופבהי ש בחדם חוחש צחישות שיש בהם שו הון ימוב והדוחה השבל מחייב שהמוררותיהן אורם קטו קרוחה יחצל בחבן וצבור שחין בקם בחון ירוחה הוח יצי חוץ ינן האבל וצעניים חחו שאול יממנו בענים התניה בקרבן ובעני כ האלהור והציב ע החבר אתה חושב שכל דנר שיחייב חיון משל מוא אמני וכל בני שיחייב חיום השל הוא אמני וכל בני של וביל וחים יכול להשינהים שהם חוץ מנבול והם דבה הוביחה והוכה הכחי לנם כי כמו שיש נבולחוש ולהנש כן יש נביל לשכל וכבר ידונה כי חבול המחקר כיבו כי חל הה דרום שהם הרחותו השמע יההח והעעם והמצוש הנהם לרות וקצ שהם העוש והמשוש הם נפי כי אינם משיני בינה שהוא חוץ מהם כיאור שהוא היה שבום וחתהו קשמעוח חחהו קהח ואף של הדירו ישלהם ובול כן יש שבל וקנק הם במדינן החום והקרנש ומשכל כי יחוש הנו לובי העוים ומשכל כי יחוש הנו עו מורבי לובי העוים

אן העתשש וההרוש הנא מן החושי הדקי תשיני מנק שהוא חוץ מהם קצר בקרוב מהם זמנרום ליינו תשעתה שחון תמים לרבקרוב מהם זמנרום ליינו ושעתו שחון תמים ואול היינו ושתו היינו ואינו ליינו ווול ושונו חוש הייחור בכורר

בוקי קשמש שינאית חוש היאית בכויר, עונלושטוח ומשובן ומחמם האדם ופובים לפובים המנימור הוא בין שקוא בין בין בין בי קון שעות חו קום חור חרוך חו רחב ויש עובול במו אתה חו אמבים ולו יורד ואם השמר עו שמום נול מקר חחר לו יחתין חבלי כזיב וקשבלי רכן כנוה כי הכליעור נחוש הנם שהוא תרנים החוד ומוני שהוא מרנים החוד ומוני שהוח משיניורב שרוחר מנה שהוח רחוך מן המשוש שחושב הוח שעוח חו יחב ייש לו נבילמעש כם השנט הכלמשרוהשכלמפקן כליה ויצחר בראיונודורוב השתש חיכו לם חם ולח קר חלם שמעעיםוד קחש וברשעבו יום מם החניר שימעע ניחמם יופייון הירוב החוור וחמנינות הוח סיבב החוק קשמש חו קירובו ט בפתו הוח רחוק מעשבו נחיבו מבעל בנ חתימות החש וצון בלומן שהוח עולה ומוקרב חלני ומעערתש היסורי עלנו ומחום חותנו חב הוח חינו לם קרו לם חם יובן מה שפובר ההרוש כי השמש הוח קעין השיעור חינו כן מה שפובר ההרוש כי השמש הוח קרוב לקש בש שהוח נבול מהר וצול ומה שמחה חותו משוכן הינוכן אלה עשה שלני לפוש משבנותל אחר לבוורם וחחר למונרבי קנק יחיק נו החוש קום והגרוש שהוא לק מכובון והשכל מכקן כן יש אחר למעלה מן השכלהקביי והוא שבל נחצל וחבו בני התירה קובן לו שלל נבוחו שיכהן מק לימולה בים קניי שחינו משינו במושהשבלה קניי מושן המיחש והקרוש יוהנה לבי והנה ל מולעות החם המו והקרוש הדקי והשבל הקנוי והשבל המצלה ערח נפיחי ומני שחינם וציחי ולש בפנפים בישיולנוש וה וחלרהתלה חם קוביחה היח בישיחל לבד כי זה הוח עשן משרפם וחויצי כו פשלם כלה חומות בעובים היוה בקרבם ולא בשחר החומרגונה מוה ישבל בערכו כמו שחרה רוחה מדינה למעלה ממרינו לנם ביש לבויורך והיא הדי מבליוה ירבוזיו לך כמה ספיקור בעשים המרתנו בלוק דבה החבר לעל קטור עם מה של רבר יחט לבחר לשוטו בי דבו קנה ועד הומיף לו בוסור ואילע עם באה שיש מע למורנש על המוחש ולשכלעל המורנש ועבוחה על השכל כי לבים יה עד כי על המוחש להישינה מקשקרנים ולול המורנים לה ישיניקשבל מה שרושיני והמשלבור יחיש חחר חבר מומו בהרסחר ומ איש חחר וחינער חיינ פום חחר שחברונ בתקום רעונ והחיש הקום לא היה מתנקן בראייתו אילבות יאיני אבל ראית שני הנישי רוע במקום שלני ווקהיה משפלו מקח אמחול לי וק בחלשותבאיים विकार पिया दवाव विकास ए नाने एक । तत्वात प्रविध परं वर्ष वर्ष कर रहनाता किल से ना ותנה פופו בך הוא זה הרבר כו כח המורנש בחלשור כחו והחוקו מן השמש הוח פובר מה שפושרים והמשפל מרכן הענו בשבע חבל השכל בהך למורנש כמו שהפקח על האיש המענות ברחיית ל בים מינה ארגושום בן חנונין בשכלבו החנין ילינפו בהקשנות בנילוי וחם בחתר ל הייםו שם לבל אל קיקיורט כי חבר היריבין ומשלבה מורה לי קיבי קון בהיבה מקומיי ושבן בחו קפרשמות ללי עומסת הערה וקמנוריו כי הכל השנחה חבעית יועשן כי לפירער ביולעומא הניה באה עו שוחוק והיום מן בקלו וורקלי ועלוה אינו מעמט אלם ים בארום וכמו ששבנייולם

ردم و خدود درو مردو مردو معدده درو دروه و مرده المرد المردو و درو المردو المردود المر कर दाया ना तर द्वापना । हिष्या तर पर पात परिया तर वर्षि । हि। तथ प्रविकाय ह שנקנר יש חדר ועשה לפרורי וכלים בש מן החדר עות ומן העשיה עקור; וביקדור אם ש מן קעל ולבי שהוא כמו נקב בעליה שהים על הפרודור הוח עמאי ואם מן העלולחון עהור ואי क्रमेरातां प्राथ्यां क्रयक्त का क्रयात्मक के के क्रयक्त अवाचरात्में का क्रयात्मिक का क्रयक्त । विद्रा के קנים בת משאר החותות בלין ה לעים ואינם בברת מן הרנרה יוחין להם יכני שות וזיבותי ובומן החו שהיו בברתו הובים יודש להבחין מוה וחם לחו של לביתרו ה שלים ירלא מתך יצר צין נס לכם ונו וכמו שנה צמש על שה דחישה בורמין שיהה לאציי שימות عدده بديم مرا عدده عدد اجري مرا من المرا الم حلم دام ده و و و المرا المرا المرا المرا من دهد أ المره حراف المرا و المرا المرا المرا المرا المرا المرا المرا المرادة الولية امارة كه در أ وره وره مراه درم و ولا المرا ا ورو فرامه مورد دام د ماد لور لور و او و م و دوم و مدر ماد و دور و و دور و و دور ماد و دور ושפיק לה שצעתיתני ואחר העררי ואחר שנרבעעוו החבעיול הרחים השי להחתני וללרם אמו בין מעמאור אבלעיין פין שומרור וופרניטה ינוקניתרין תורה עיני ניה וונה יואחה כן שנען קופתות פין עועור באשבון ואירו לבן הקנה שניה להיות בובית אם רואות לימי ויומן שיראו מופבותה ימי נקיים חבלבשבל יום אחר או יומים מרוו ער בניור להשנים עליםן להימיםום האחרוני החמניו חומנה נצולה שחבי רוחור חייה חחרשום היושטרונלה ו מיים יוחפי שמון מנים יוחפי שמון מנים יוחפי שמון מנים יור שביני אל שחששו שמה רחו ביחייות חרות ולם ברנישו ולו יחו חודן וכן דבור נצועוני ווהומחלר ביוירה בנורשבה להן החתירו על ענון שנט מאות עשי זם בחדלו שבור עלה ן יתנם נקיים כי חין החומות בשביל נם עיפה בחריולבי אפים ידינורה מעמחה כשיער זה זלם שלם יקי יורב כלן שפר בס בחיבל וובפק הדם וכן כרב הימוץ בור החומנים של ל זירם יועד החמניו שלהיולי בחל בים יוצרבווב ויושבר זימים עיים על הזיתו שה יוחם נקבה יד יום ופותרא נקיים אבלביתו עותר לב לוכר ומי לנקבה רלו בחנתן שמעניו בצרפר בילעל על אם עודר יחבל לפכר ובמערב ובשיעני איים ביל אלו כהן דם שה שאם רואה ארי בחורם היעים יו שבר שבה יו יעם נקיים יוכלאל החוערות קנדול החעיו ביורשיחלעם קומוני ול בינביר כי קים בכרתועומים ביולה מלבר מסכני מהול המלה מום השנישמילר חלים ביול במי שקדולם ענשה מעירע ושוה שמבי הנישיור יוחמי שמיץ 

ים שפש לנקה פוך עשנים ובממוכהואשוני קין מוחמיה מאר בי בפר ול היו דורם עשה יוהראה ממק שאמרה רחל לאציק כי לם שוכל رلی جداد در اورد از رجد به مرد مرد در در در در در ای مرد در در رود از ر رالعدد المرام المن المرام المرام المرام المرام المرام المرام المراف من المرام एक वारत वारत वायां । तथा यमेर मात्र तथा मात्र मेरात्य पर निमान के אש בטעור בו אל רעיק קעיה ענינו מונה צאושט אפי ובר שושני כי לו פיניות בי קצה לנומו ונהן להם דור ועמרו ביםים פשקה ממנו אוהמר היצר ביוני אם שונים ידין כל עומרו בים מוש על מוש על חור העיל בה אוהמו ביים וכמו שאמרו היל משבא נחש על חור העילבה אוהמו ביים וכמו יולדת עבות יון כשקובר מובעומוק וקנובה בחירונה ומתובית מפג הנוכן ופריים קוני וקעוחות כפנם יב קשב בקשיבה אחר שקבל עושו מורב קבן מוסמבשלו בבלם معدد المرا در المعدد في المحدد المعدد المدار والمدر المعدد المعد

וקרקור ישתנה זין קנוף וקדרו שנוחות ביאק מני ישאנה כן קשבינה בשראל שקיא רוחחיים צעון من من المعدد المعدد المحدد المحدد المعدد ال الحا طوره ورع المن العوام و المرح ملت على ما معلى المحرف ومرا عدد ومع المن وعدد وملاح وراد वह भी त्वावर दरभ्य १०१ तमात त्यात नात्र तता हत्या हता है हमेर । विषेत्र भिष्ठित निर्मा प्रमा मिद्दा हिन्दी हम्म ह्वत्म त्रमा त्रवा तावा ताहार नहि हित भा भेटी हुत्ती । भरता भगा। ८ سالمدر ا مرحد لدرا حصره المعدمد الحامة و مدار العداده مده و دراده المحدد ردام المدرد בהשנחה משוערבן יותר משאר בה וכמו שאמירור ל.ין מה אדם ותר עבו ובן אנוש והחשבהו ופי क्मेला लह किये हताय कि किये हरार असा तहा कि हिन्दा हिन्दा हिन्दा हिन्दा हिन्दा हिन्दा हिन्दा हिन्दा हिन्दा हिन קשיבותומשק יאומשון מקשבה ניא מן קושב שקוא מענון אומנות וקבלמורה עלמעל גדילה ואת קמשילהו במעשה ירך לשין ממשלה ולשין משלורמני שהוא דוגמו עלוינה יא מכלשה מין אומו בבליום פבול מיומר של הקשוחה אנל יאי חקרתני והדעבמו שאת חנייו חוקר לבצוחן מי אתה יצור שבינו קותי כל קורם שאחשוב לום או לשבר אקה ידעה העולהה מבן מחשנה קום של שאחשבהו כש כשאחשבהו יארחי ורבוני מהלפינים ורבוני בינה יוקנה הופר הפועה הארם ינהתי סבברמן זר זקב כל אתה סביב עם כאין מלה בלאום. כלו עדיין אין קמלה בלאובואה יודעה אנצאחה בן אל הכתובי שהוחלו בהם יאחור וקדם ערכני יהם ילשיה של הרבהול יותלה ערתי לשץ יפרה ופור שמיר אומן באחור ופט וצלאו ובנובה והשתעל בפך יכמו הלא בחלב ההיכני כמו קמשך ובינה בבט שמשים עלו יימו לבני מלשון שיה על המקום כלו स्था प्रभार विद्यात्र वित्त वित्त प्र का कि विद्या । वहा विद्या पि कि । वहा विद्या के विद्या के विद्या के विद्य वित्र के कार्या के सरक क्ष्म के क्षेत्र के कि विद्या कि के स्था के विद्या कि कि विद्या के विद्या के विद्या विद्या के कि के सर्व के के कि के स्था के कि स्था कि स्था के कि स्था कि स्था के कि स्था कि स्था के कि स्था कि स्था के कि स्था के कि स्था के कि स्था कि स्था के कि स्था कि स्था के कि स्था के कि स्था कि स्था कि स्था कि स्था के कि स्था कि स्था के कि स्था कि ורישו בולתק רוחו שלאים קראשון יום נה רוחו שלמשיח שנונחה עלו דוק יועי ורי שעור אמר אחור וקנם נרכב אחור למעשה ביאשי וקנם למעשה יום ששי דענע פקשמו נביאן ביום ששיבקר عن معنى معمر دوع منح ، مند و فلعد عد درما علمده ودمعم عندرد ومده لعدم منح ، الدور לדעבו שלה אלעור וביאו הנשמו ונכשו שאר בי בבקר יום שביי ואחר כן גושונה ואחר כן עף יוארם יוחללה שישעור ל אעשר פושמת החלים בחק מן החרץ פמקה מנח בהני פחבחשי שמת מיים וביש ני אנהי נשמת אדם אבל הוא פושי כי הארן היא הארך לרמווך בכמוך ראשון והאמונ ש משם פורחות קשמות כמו שרמן קרב ולצי וקיק וקיבום ששי או שמנר ב אום קובר בי

שבא חיק היא עבא קקפועק בארם איבראת במולביום אשי אבלרעת האנדות בול פרל וכן נמיו

קיק אנם שם והיו חיים חלה עשם, והשירות ושעוברק שם המשה נילה וכר ומפג החם שחר ש קיק ארם שם וקין חיים מקנשם וקשרות ושנברק שם קסשק וישק ובר ומפני קסם מקר בילות ול לני יד ווק קנע שנד לוקיק חבף ושאל לאצון קיאך יושב שטקם לבר ואם יש של הוק יותר או שטקם לבר אל האציש אלף אלשי אלשים אלע וליאך אנו שפם בדי ואם יש מל המעשק היאך היק יוחור ושאל ל אל הצבות היאך נוצה אם כמוחי או באיל וכאן שפון בדאן ובים וכך מיפד ל היאך מיאדונאים לבדה שהיא במרק כך וכך ואומה קעיפה נוציה לווק קשום וקולבת ומתו בבען הקצה וטון שם ולומן וקוא חי שם ומן כך ולבדוף נפנס ל שני בפל האם נידא ויוק עד שמע לאו בך עד שנושה ביול מודי אובים או שני במור האם ושל ובי וובדוף נפנס ל שני בפל האם נידא וויד אם ואוני במור אוני באוני וואבין אונים ביו וובים וואבי וובים ווב בבען מקשם ייוצא רע לחון אללא וקבן מכחים זה ממקשרום בעוט וקשבלמחייב ושו וקי קנה אם ישב ארם במקום מער צלי נשימה ימודמיר ואם יצעב ארם לפור אן וצוב חי מעקנה באצעומנה מיד ואיך ישבקעובר ה קושי או יות בל נשימה ואם ישבלאים ולא יש לחוף ישו व्याप्यातिक त्यर त्या निष्ट के विष्ठ का निष्ठ के ति है ति के निष्ठ निष्ठ के विष्ठ के ति के विष्ठ के व

न्। वर द्रमात किंत (ता। कित्तं र रहत् द्रतट दराएं दात अवेस द्यटक। द्रमेत दरहरं द्रपट नाथिक दिन कि प्रमान प्रमान प्रमानिक के कि किया तर्म के कि किया मिल के कि कि के कि क्नेक्क मार दाहानेत ए द्वायहं यहतारीवालं त्याम नेक्किर दालारें वहाए व राव्यरं क्षेत्र दाराए קם עונו ביש ברבהקם מפקו יבות עב לבה החכם הימצם ולי שוור לעשיפו שיפרתהשבר קוץ כלא גדול וכמו שאמנרו רולאין ער כאלהינו אין פיר באלהינו אם ארם עקח טוצה ושה למעק לקקתי בשאול ולאום שם ינוש אשא כנש אחר י אני אחשוב לעוף כשחר ייחם שחר לבנט צעעור התפשעות במהיה ממורם למעוב אשכנה באחהתים אלי אך לקצות החדן ופשם ידך תנוני והאחוש בעול החשך בעול החשך יחשיבני ולילה אור בעדני כל הלבה יאיר על כי אין לפניך חשך יויא אור מלשון דולאור לרצי עשר והם מעד שוסור ואמנום חשך לא יחשיך ממך כל הכלהום אור לפניך יפאפה דניתבליוני כלו איך יסודו מחשבות ממך ואדה עשית בלות ובראתם כמו קינה שמים ואמן כלותי ש קם חלה קמחשבה כמו שארו לבלותיושות וימנבהופר בלות שהם תחלת בהחת החלם והם במו פרש קולולי השוכני בבעולים ואיך לא הדעבלותי ואתק סוכברני במקום החשך בעומיות मार्ठ माय एर ए रात्वार रिक्री र रिक्री सामित नार विषय रात्वार हिरान महर एका מאדי ונפשי יודעה מחדי במו מאד יודעה חו נפלאי מעשיך מאד ונפשי המשפריודער सामित दराने त्ने हत हत्व मिराहित सारितन दर्व याव नेक दिया कि । ने रिक्र विवास निर्मा दिया न द्यं दाकि में वादी द्रायम् ए के के वा तत्त्र कि क्ये के क्ये के के के के के के के कि के कि कि कि के कि ששת בעניר בור אתה קותם הפניקהוא בינוד הבנין העליון ואמרואל על הבנילו האמרות कि दर्भ वित्रतः वर्तात्रः वर्तात्रक वर्षक वर्षक वर्षक । रामत्तरं मार रातिवर्ग । वर्ष من عامل مرسور عامل من مراسل مرسون والمرب المرب المرب الله مرسور الله مرسور المرب عدا والمرسطة والمرسون المرب المر קמשכשת מכונת מקשין כן בשחר בה שחין בהם שכל ואני מבשה אחוק אנקיום لعدل معمد رو بدلاد الدر الدر المعدد مع المرابع من المدر المرا والمرابع الما المرابع الما المرابع المرا נקיא חיצור באדם לאשתו שנוהאדם ידע אתחוה אשתו וידעאקנה אתחנה אשתו וישלו एके लिय । त्राय कर्या कर्या का निर्देश प्रमान करान में प्रमान है । है। המפתו גם כן חנתי התחקר בישתי שלתר תהם שהוא תכל האבה נתו הקוף בני המום! במנחו ולא יולר יותר וזהו דעו בייעוריוני והשתר ישבו ענון בולוקיושה ובולה בחיבור त्तायत । दर्म्य स्थान देयत वरायः । वि द्रावता यकि विहिन यदहत्वात विकार किता מביא מבולעולם שהוא מעשה השחתה וקבון יולבן נאסרו הבעול האסורו ובט המותרות

של לערך חל אם כן היא מעה כמו שנה או לבניה לו בדרך קרפואה יות שותות של לערך חל אם כן היא מעה כמו שנה לו ביים ואשה פישכצאים חומה שכבב ורשים של ינו מהים ואשה פישכצאים חומה שכבב ורשים של שאינו מקבל מו היים יוא מנובר נולר מן הוך וקברר שבו משל יוש שאינו מקבל או הרבע ומלוך לו מו היים יוש משל יבמו לו של מנו מרכב או מו היים ומנות אל מו מו היים ומנות אל מו מו מו במו לו של מנו מו מו במו לו של מנו מו מו בייו ומניה חבירו ומניה חבירו ומניה ומניה ומו בייו ומניה מו מו בייו ומניה יה לפשוק אל הפגוביול עול ובשרה יתנתי אל הבוחי כי עול כמו על כי מול החולר שבבים ירומי אל הבין כמו בשרי שהם השל ירומי אל הבין כמו בשרי שהם השל ירומי אל עול ביתו למשקת ושל מוני וב)מתפחה שכנ הרס נמול עלוה ושינה רבה נדולהיוני מאחרו פילה המשום מוף קרשום אתר תוצי אחד כשעושה שלה לשם מונה כמן שאמרנו ומשל שקבים קום נפינו קררך אבלא כיעד היוני כי קום אומר בבלקמעשה חרפה יכי לני הנרפו הקרושה וכני יניחנה זמן נבול לאירום. נלמור בל משיה ימו חרשה יואל היהחרשה לא ברח השם כל מחלעל. הוא עשך ניבועך יובני אהאשר כבר עשיה ימוא והכדינו נמנו עלכל אבר ואבר ונו וקראיה מו נאשנו כי קונם קחעא לא יהפוששו מאל קכל והם פרי ובעונים כי כשמש במש אנם בום הם קרושו ואם בעובירה בעניבה או בהמהפל בערוה קם עמאי ולין לאתר עקור עינים מיוות כשון ושאר באצה ועלבן אמר שלמק עה אשר עשה קאלהי אתהאים ישרונו וקנה בחום בררך קרושה הח ובצר יוהוא שור הרעובי וזהו מאמרם אישואשה שבהם יל כשמתמצה בשו השם ביניקף ואם לאו מפתל מבם יה ונשארו אש ואש כמו שאו לעמממו טושו אם יותם مردداف درود مع راداد را در ودر ودر زعادت عادن عاده معدا را در زعد را معده مندا ברער חרפה ואימור י וצבה ניטאליה אלהדרך ימן למלאך הממונה על התאום תשום שבה ואם היא חרפה לא ייחרו ל עונה שברש וזהו מוד אמב שבר ופש קצה ולבן מודיום לעשוב המעשה בקרושה ולא יקלחשו בה אמנוני לאים מו שיחן אים שיחק קובן किया । निर्दा दर्भवं पत्र की न्वक ति हत्विह हिन्दि । कि दवाह द निर्दे कि कार्या لعطام احره دلام فرام احدى مدى لعده امام مده امرام ماد احداد احداد و ماد العداد و ماد العداد و ماد العداد و ماد العداد و ماداد العداد العداد و ماداد العداد العد לאחס ולא קר ניקיה הול ממוזג במו שאמה חנה ושבר לאמקר זיעה שי נייול או 

העודה עושי יוהאנם לא יולרי סום ולבן פישה זו אשה כי ישהעצין המא כל האסוה ובין הנענים ני אס יקהר במאכל יצוא הזכר חכם ושלם יואם לא נונני ומכות ואפורו הרהור צאשה אחרת פהרקור ישל עשן גדולבוה המעשה פדוערין המקלות ול יוחט לירנב אשעה טבלה ובעעשה לאותך אשה וכו בלוק כתבי אן עוק אחך צוה היצה וכתבת וה לפי שהוא מעבן התלה היודעת מאף. חזר ואמר לא נפחד עושני ושיבו שיושי האחר עוצני דקתן חנוף כמו כחי ולי אש הרצה שהיוצי בבח ולא יצאו עדיין אל העועל כמו התנועה והדבור שהוא בבח הלשין הכלי דעה נורם יצא אלמשל ניתעות במו בפיח כלו עם כאשר עשיתי בחתר ורוקמה באצר התחתן ירמו לרחם במו ומנה אופן אחד בארן יעטן ששית כמו הלא כחלב תרבלני ודיולברשו עלבים בינשון בלמי כאו עינוך יש קערה קודם שיעניירו בה הזבה והיתה חתיכה כמו צולתי כל עץ יאית הכל קודם הפור יודין לירשו כי העיפה בא לפיםך לושור קוליו מה שיחיה נבור או חלשי או עץ אן ארוך אוכם או לבן כמוזכר במל נדה ועל ספרך כולם יכדבו יכלו כל האנה קונם שיצעיירוייתי الله حلا عدده ورو الله عدد الله عدد ولز لله وخدولا عدد در در در الله عدم اله فر الله عدم اله فر الله מיה אחד מוהם נבחד למטו פקבלי יני ורול מידו ועל מפרך . כי קוא וצב ליכן נמנו וגמרו על כל אבי ואברי ימנים יוצרו בעד ימור החמק שקם ששה ימנים וכן מנין קניי ולא אחר בהם כלו בינדי ולא קיד נמנא אחר בלי חברו יוע בוא כל מכולם עולה יחידו ואם הם יוה והכל מור בואו ובאלף יול מב יקרו רעד אל כל מחשבוריך הס מאדיקהם לבשינם אם הראשים כש בשיני אמפרם מחול יצון בל אם באת למני אותם מחול יצון יקיבות ועדי עוץ כל ति दारा पर ति । तर्वा मार्त प्रति मार्त प्रति मार्त के निक्त विकार विकार दिन कि कि निकार के निकार के निकार के निकार के निकार कि निकार के न מעל חקירתו היאך כודי וממה כודי וכמושקבו רוחי לחכתי קמחקר שלם המפמו בוקינקבו צו כמה לעור פיש מי שבתב שקעובר נונר מונס האשה ואין לו לשיש צו אלם שנותן העורך בויעוי וכמו קצירה קקווה מתרעולר לבר בקתושה באפר ומתחממת יואין קפשבין הצים משאי ממנק ובין קצל קבאי מכח קתר נעל אל שאל מופאי אפרוח יואל אין מופאי אפרוח בן קוא באשקי ואמרו בעל זו קמברא שכבר נתנוברה אשק מעוצמה כל חיבור וכונרק צרחמן ין הינה וקינה והינה וחצל וילדה חדים ים פחשר הצורה וחתה מקש כתבו לי קעובר בא משני מנירע מובר ודם האשה והוא יעה נביו להיוראי וקוא יעה ריול אול שמעו ווקם אמרו בממונין משומש ביפרת קונבר אשו מון העולבן שע וכי ובמדרש מפרש אחור וקדם כן אחור וקדם שואיש ואשה יש מדם קאשק ועבן האישיוקרם לאשה אחור בינשאת אחרונה לאישיוקרא לאים קדם שוצרא קודם לאשה או עלעטן שני פידרייי וקשקעל פפך י הנשמה שנקן השם צו שנ ושטותי בתי וקקנים קאשק ברעה ביולאשה מוזר ות תסלה יולדתובר יוש דעות אחהם פהס אין נהך לבהצם יועריחוקו צפרת קובר וקנקצה מק הים קמצקי יין כי בשהורתן שיצונו איש מאים וורע האשה מוכר יתין שהיא מוצר קבר שהוא חם. יהיה וכר יואם מוצר שמונלשקון ור קביה נקבה יואס הופר יידור מהימין והנקבה מקשמנו יהיה יכר נקים מנד שמננשקו באצורו ובעשינו ואס בהעך נקבה ובהת בנו נבורת לבווחידי וויא פבנילי הרחם היל המיבה

عمه و مل جاد رف خرد در ام الحد المه حيدم له من ورجه المه عامد و در المر المراف المرف المراف المراف المراف ש קבאן שמוהעתולה ניקיו וכהסי ווקואלה בט לאה אשריליה לעקב ואת לינה כתו פל קשמה החקנעל היחח ליא נוירת קבוכצי ואינו מקרה בדעה האי וקל קיא קשון ומוא דעבא פיקורום האומנט אין לעוש מנהינבמו מאמרו בחשו בין ויאמרו לא הואין וק בבנב החת של דבול ינות איבעל הנכל שא הואין ומחת איבעל הנכל שאה ניאמני בין מומה אל וילי אלעדור אצוניקל ואתאמו לש יצרך כנוד הכת החשונה כמו עול לצון ואמו ואומים 

किया ह न न क्लाता मात्रात क्रिक त्रत यम् द्रारं विकाल विवाल विवाल करि विकाल कि בהפך חלילה לאלמישעי והיעוק שוחת ראה נמלי לפניך אינהחיים ואתהעוב ואת המנות ונתקיע שמה כשוקי מוה זה נרול אמני אין עוה שירה על הציבור אלא אם כן רוב הפבור יכול לעמור בה יאה כמה בפשנו בזה לן דבו לשור בעבעו האפשר כי אם באפשר לעל הרוב וזהו ומצואמול רוחן י דור מה רמו עיש ועפעניו ישאו בנוב הבקה בייותנת ההוהנה השפוה למולו הוחושנת अभी त्रकत त्रिक द्रा वात्रद्र त्रिक द्रा वात्रद्र त्रिक्ष देशकि देशकाने भारा द्या त्रिमं दार्थ क בניירתעוקן שבעמא ובתימר קנישין שא להא וגיירתעלאה היא והוא ילמשנה הנחותביעיון נהוא מפורמם ברבה יול נרמון בתורה ניוצא אותו החוצה כלו צא מאצעניבות שלך נעליק ברור אנושה וכן השא עישך השתניתה ויחית את השתיש ואת היירו וסת קבובוצי ונקו לור מה רמן שישו וע זור חרצות שטו ומאבעת מתלעותו יבעד קבת קל הארורה האומרת ליתרין וליתניין ושלאל הי בפוראת דוד הלא משטיך ייו אשט ונו תבלבת שטה שטובי ונו חור ואמר ה חקרנאל ודע לבם בחני ודעםרעתי כלו חקור אם יש בלבי כמו לשוני שלא יחשוב שום אדם שאין פי נלבי שוים בחוש ודע שרעם יוראלאס דרך עושב בינחש בדרך עולם כלואס אתיך בנסה בי שום מה כמו וקמה מרו ועוביו אתרוח קדשו וחין כי ולבי שנים אמיתני מיד וזקו נוחני בניך עוש במו אנבי קולך בירך כל האין כי בולך האים אלבית שלמוי אתוה להודיעם מונו שי זו קים פשה גדולה ביה ושיםתינהו בלאים ולבן קחרך בזה וחיבר זה המומור עלוה וקנה שייתנו לצהנו בור יונפיים בתיוש אחר ליולבון קשיה בעני נעני קברי לתרו בניקרם יבק ונפני נעל דעם בבב אין אחיותבם זה בת המקדש שנקנני מחלל את מקדשי נאן שום ומא אשר ע הפתוה הצה שניען ביהני אשר הוא חרבי והניר לבהן יוהירמיהן שנותן הנהני אשר عساد دريد دم ل عدر الم حلما علماهم عن وسع مدوع مرادم ومرا ومن م בבאה ונוה הכהן ופין את הפת שנויקם את אוצרו פתיוני ובוה הכהן וחלבו את האבני וה חיבן הפכי ולקחו לאבל אחרו ועבי אחר יקח ומח אתהבת והצכן בתשני ואם ישוב הנגע ופרח צבונ וה שואתחני שהיה צבתשני לרעב ממארתהים שיש לק מארה בצית ונהץ את מפרותרכן שרשני לנמה יואם בוא יבוח קמהן זו חורר ביר שלישי לעביר לבוא יכה הוא ואם בוא יצואי וכה קרף כצוא יבוא ולא יאחר יקנהן קוח אליהו קוביא קכהן ינעקר לונופנינג בעונות בנין בית המקדש לעופיר לבוח שייפה הנענ והואיצר הרעשל ואת הצטוני ארחיף क्षामित्र । त्रं १६वन्ति के रिह्मिक विकार विकारिय के दिख्या १६ वेद विकार है مورز درمام له رامدم مرجد احود الرجورامرم عز عن احدد الله جور دا رج دور اردره وراده در المعادم وراده والمعادم المراد مراح دموا مدعا و مراح دموا در دموا مراح دموا در دموا مراح دموا مراح دموا مراح دموا مراح دموا مراح دموا در دموا مراح دموا در در دموا د תבשת אחר תותנקלושים תקין " החלהחנמה ייאת יין ורעת

रामः द्राह ने अधिक ने क्ष्मित हिल क्ष्मित । विषेत्र ने क्ष्मित क्ष्में ने क्ष्मित क्ष्में ने क्ष्में ने क्ष्में क्ष्मित क्ष्में क्ष

מערוקוא שפתות הארם ועלוה אתרו ציושלעי כי בקושי קתירו זו הצרבה צשנישל כי רשיר קיה שו לאומרה יועלוה אמרו אלם היסילאותה בשבת עמרה יואמרו ולבתו וצולה לעק שניתוה בין שני שמור שנים אל לעורייו ואמרו לערקניב מה חפרה ואמן ציק כול ביק על כא טיק מיק ביק וכעד וה השכל עמוינן דמנות השבלית בים ונוש ועצותשקר וחמדה ושלוכולא בהם שאם לא ובקבו ראויי היו לקיימן, כי השכלמורה מ והבינה הוח השטל הענה מבא לאדם אחר שעמל צערה ובחבמה ובקופאו צבר מנון אינו בבלאים שוה אלא הוא מירעב מירעכלאיש ואיש לפיחכמים וידיעהו וכלני השבל שונינו בקנה מלור שאין השבל מורה עשיהם בנון פנה והפיל ולצואיםור שו ומצוב תולה ונולה וצותו בעתל העורה וצותו בעתל העורה וצותו מבוך דבר וקם עודה עדות והחנמה הוא השכל המצל שבוא משועל בישרא לוחניום וצילה מולו אלעבריו קוביאי וכנע וה השעלבאו התצות הנקראי חוקי שוצר הרעתום קשל משיבין עליקם כשער קמשרלה ובפרה ארומה וכלאי ובשר בחלב כ עשמם ש יושנאל בשבלה וביאי כי הסחון מכלשכל ועליהם את דור על שירנ לבי לשמוביםו לעולם עובי ע הס עבט להעות הלב אחרהם ע הם חוץ מהלבי ועל מעות אמר נחלפו קיא המורנה העשונה בשהיא באה מאקבה ולבן נובר בענירה על אביקם שקיה עום כמו שנקרא אברקס אוקצי יואועל בעקייה ני יראאלהי אוה ים היראה היא שכם במו שהיא מבר לכחד קעוש כתי שעובר המלך מלה שקוא ירא שלא יןיקקו בממונו או היא עבורה טובק. אבלאינה שלמה יב עבורתו שמני לקבל פרם ובלולעל מן בייםן בנוש בין בממונו י אבל הייאה קבאה אחר אהבתהשם שהוא ירא ממנו מחמב משלפו שקוא משיניו היא עצודה מעולה וזו היא היראה שהוטר כאן באברהם יון המעוה א وعلود جرداعة جمعون مسلح عه و درمسها الدي المدر الدر المدر الم مامدر الدر מחמב בבורן ומעליםי ועלון היראה היה מוהיר אנשינבום איש שלב ויהן מנרץ שמו שחר שקופירם אל מהיו בעברי המשמשי אנחרבעלמעל לבל מיו בעבים אתקרב על מורשלא לקצל כים וקוא השני וכצר ש קרוע בתול קהמש שיש בוש ויאן על מלאון פרוסה וכוונים ירועה למקצע האמה ועלוק בא בון קנישה וחי בהם לעול מעל הבא וכל היי האום במצוה בפי הבניעו בהם יכי המצות של לשמן על מני לבעל וה בחי האום במצוה בפי הבניעו בהם בשו המצות של לשמן על מני לבל כים בעולמו יחים בהם בעולם הוק ימים רבם בשו ועבמים וכבוד ועלים של בשמנלה עשר וכבוד יו שר קם מתעמקי בתצות שלים

אן לעולם קבא והם קעובי מניאה זוכי בבוונה להנול ממשפע הישוני ונפשם בעוב הלין . מנושקי במצות בנין וכראוי עם עיסקי העולם צענין קנוכר בתניה בפרץ אם בחוקהי והאינולם म्य भेद स्थार गटा हेपाक कार किल्ले पाह त्याक्षा सिष्णिक । एक द्यार करा भेरात स्थितार אשר פיה הענין באפירו וכירוע ממנו בקבלה וכמו שבא במנים בחטוך וצבע העולם קבא כל בעומל שם בתחיית המונים בעץ ובנים יליו מינים בתחיית המונים בעץ ובנים יליו מינים בתחיית המונים בעץ ובנים יליו מינים במינים במינים ולמון יחיבין יליים במינים ב מען החיה והארבת יתים יבקלשון יכולהתיים בולם כני הראני לבלאחד עבי ניש בדבה דולבהנו איה עולה בנה בענון ל חנימבן דומה וכי אלעור בן כברשהו לחוקי וכי אלעור בן עורה וצי שור בן חרמום שהין עשיה משוכעי ואל הם מדינות שהופר שלנה המלך עה בוה העשורך כשרוך כשור המצין בו הפרשה ובפרשי ההיו הנהלם בולם יוהרםי לצוו הפרשה הרושי ההיו ההחל בנרינה הקרושה ואת אלבלעור בנישיתל לפי שואמרה בהקהל כי כן יאוי לפשה נכברת כון שה בם תנרק לשנין בה יוא מצולאין דיבור ואמירה בי קס דבה קצי ורנס למו שאמרו מבמות בהחול בנב קבא להכנייר שאומה לו רבול נקשות וכמו שאמצור שמעוש אחי ושני וכמו שאמרו רהי בתול לוחה ניתין מקרבר והול אתרו שהרצור לושי והאמיה לשי כרוך שעשה במהן הורקבו שמר לפרטעוב לעם והנד לבני שחללוני יבה שקם קשי בניני וכן הופי בוו העולה עשר מצרות והוסים העל באור צבל דבור ודיבור י הרסיל הרושי מהיו קודם כמו שבקדי בסיני ום תבי שיו ל ממלבג בהני ועי קרוש יון הקרושה עי ישייול היו ערושי מן העהור ומן העצירה י חבל द्वारम् गरे तं हुद्रश्यम होग्रद्ध र त्ये में के एक एकि निर्देश कर देश हर देश दर्श के विक्र र १३६ מאן בים שם של הדבה המותה יובתיר בהל כשם ששני פרוש בן תמיו ערושה יוהעושו ב המרו جمع بعد در احدم دل معدد ا درود و ودد رم عدم مرا رمود بعد ودرا درم وا دوره والمراه العداد בשוור מקום להיות בסודאי יין ואולי בשר ושטוף במשנל ולדבר כילונו ובער קטה שלא הווכר ואיפורי להנה יהיה נצלברשול הכניה לני בח הכינו הזה חקר שפרט החישוה וצוה עונה שוהיה ביושי ואים מן המותר ניתעא מן המשול בענין שסמר יולשים יהין הליני יוכמי מצויין א על נשומיה בברנונלי ולאישתמש בו אלא כם הדורך בקיום המעור ממנן ויקרש עצמו מן בלים במיעום כמו שקרא הכרל העור היום בלועי בן ישמור שי ולשונן מקבעם לבאפלה נשה ומן הדבור כעשן שהוכיו הכתנובל פה דוצר לק ניקרש עצמובוה עד לפהשו שאמרו עלי חיין של שח שיחה בעלה תיתנו ייון מר אוב או אלמילם בנוד אנבי יא אלמיך יואמי שני מושף אינו יודא ממלת אנבי כי הפש צין מלג א ירויה לך יוהוסיף אפי ביוקנאו עלאן יוכושי זלאלדעיו אלמנערבם יכל העשוי מרעונ מלה אל שעבו אינן שימוש לכמו אר והכלל שלא לחלוך שנום בבור וכבר הזהיר ושם גלהים नं कि दार रा दीं अके निष् पे द्यार मेवरा दिवार ग्रें अप न्दर नेर वदायह वितव בלרצי כם קלהיה או וצב עולה כשהעים ושבעני בקמשי שלהם שנין זה עו ומה שמוכיהם में अराव मेरिंड असटाार्ड किव तो अरिया होते हैं। अटाएक रियंव पायह अराव तिरे रि

المدى الذا المادة عدالا المادة المن المعالمة الم ברעה הנאוני שאפרו בל שבועה שלמס כלוק נבלל צבמוך אלמפנו וקרם בולום אל הפגו חלמונה בנו לם יהיה לבובם פני אפי רנטאחר מהאלית כמו שלשתיים אנהפין חנמינוקני בע שיקין שני שיין חפירניין המייר מהיטיר בע שנשיין העדי ואנעם השבעות בעוע בעני לו השאי והומים בהאי הבינויין בשני ושודי וכלל עד בעני ואת השתורי ואת השתורי על משקי הלבי ושר בעני ושר למוקיר על ההתורנה להומים מחול על הדבר ושר למוקיר על ההתורנה להומים מחול על הדבר בע האבתות ובתועל לשיין שמור מון ואציו שמר את הדבר כל המהין יוחניו במרוש ובור בי שמור בשות כי בים קבל אורה שאין ל מחיעות ואישות ודומה לו יום נדול אין מקושי חיים מצווים و خوه محدم ادم عمرا مر مرس مردرم المرامة ما داه إلادلام المرمط مراه المراه الم الله اجرد جمه سال فردم ومن عدرت الدو جمه مردد به نمه ومدا لهد الهر الرداع الرداع وجدد جمود الرداع وجدد المدار المد שהיו רשט ומילה פל אחד ובאל לפרה המלך אמ לאוער אמר למלך יהורי عدم دواله لعد سعب من جمل وعلى ارمل من سعاله من الدر المراب من مرد مال موران ورد المرد المال من المرد المرد الم علاد المال و المدر لل حد احد من مدون احدا الدر لهمد المال المراب من مرد المراب المال معلى المال المعلى المال الموران المال الموران المال الموران المال الموران المال الموران المال الموران المرد ام) المعلى المعلم المف المع الموه العدا عمد المداد المعلى العدل العلياء المعلم المعلى אמרה מניכנו ( ופכמי אומה מוחפר אחד ומניצה פופה לעומר צפנ כל הלשיר מו

مناع سائي عمريد وروي ود وورود الله دال مدور له جروم ويد عرف مدوع عدد المر במיםי את להו כלם שביק לי באפחי רוליקי אלבעילו שלאים ילונו הנחלה ויעשה הצונה עוד करामित का रेक्टान नेट तिक त्याह कर देहें रही रहहें का रहा के लें तहा ने ता तहात ने עק לך ומתון עשה לבקה יברעשה תיווה עלה עשה שלר יצוב ואם כני כבר אראציך וארטתי אעבים אין יך שפור עותר וכבל חונס ואת לם תעמיד על ים רושר בנוד לם הכנס והום ל במלים העמיד על ים רושר בנוד לם הכנס והום ל במלים העמיד על ים בנוד לם הכנס מול ומל הוא שבר על מי הוהיר שליה יב ההרשר שים כרה כר בחבר כל אם ההרשת עמיך על ברתאחיד ולא שירט בכל כחך קשם רופיר כחך או ממועד באותו דבר שקייה יכול להדע מדיך בבני מניה ופניד לם השם קופר ריב קינשיור שו הנישה באימור אשת אי ואשה שה ווכוריון וקופיף אליחל אינדקר להזיותה ופישי ולוקרונה כי קכנו הוהיר לצשל יתפור בתו בנא קרושי לאוס אדם אם שיחוד שאינן מבדירה בקיירי אומ כמו שנק הבי ישות לחב למבור את במי שיפול לינה שנור שנור שיפול לינה שיפול לינה בתיקולים אפורה והרפצילול ואחה כהבו של בא הכיו אל של להפקירה לשנות לכל ארם וקייבו ומלאקד קאין זמה של דבערמני נעוברה ואדם נושה ברש ואחות יווהו להונוכה כנו קחי בנור מוש שר אונה נשבחה אבל בייחוד לארם אחר אם כלא קרושי מעבר יועוד דרשון לוק המשיא ברו לוקן שקוא ענים להוינותה והופר צוו הנישה קנת העבור והציאו האמורו שהם בכלל הנאף כלשון ניאוף ע रिर्ध कार नेवार । एने गाम ने नेक्स्मिया । ने में द्रणा के ने के में हर के में दर कि मार्थ कर निर्मा के कि का में दर कि मार्थ के कि मार्थ אולפי אם קנין לובורות באו שמוופר שני חבל בירוש כי בכרת קורם חמשי ורחייהם מפחוק אנ השיש קשני בלנים יוקו של יתורו קורם חרושי כי לחחר ושבר של יחצן לשנה ישוב תוצוק עבור ולא ישור עדי וקנהמס זק מפני ב שמוחלקובים מרבון ובשוק יחבלקר למוד שלו סובי כאונק הנים בין שקור השם שנותו של ירחה במירה שוול ונורקה בו שיבה שנואניוקני ושבתי בינש שבים בילם העשור והבהעורקם בנעים חשף יקם שא צו ונברת החיש ההוחי הצשאמצו אנברה קנפש ההים ועברט הנפשו העושו הן שנצו הברת הברתה נפש ההים ואיל ביום הבפוחם וה אברני ואמרו במענ אין שרנאל אברן אבל יא כישים קשים בין ברת לאברן יוכבר ים היצון לע היאשון שברוני היו שרנה על היו הבין שני ויכול הבין יוכבר ים היצון לע היאשון שברוני הוא ביר שרנה ובול הבין שנבר ועון יוכר וואכל חלב ש אין מרתבעשון יי ובעוב רשן אבליכרתקיום כן יונני שרובו עונות וישבו אישור ברקבללעיותו לברת קנטיץ תל הנוף וחבו יש ישע מחקד ביערו יוקברת יבית היא בש ומוגף לברי ודול הוםים קטין של מעל העל בשי וחבר ודול הוםים קטין של מעל הים במי וחבר יוקום בהתבשר יוקום בהתנים בתור עהה יהיו עהה יתורם בי והו בית עלמו ועלקו יורש וכמו שאינרו בבמור יש לו בנס קוברן נוקו ימים יאין לו בני דולך שהם ווקו עבל יביו כל יתיקם ואולבקתה לשניבנישה כלו שיהיק קסרביוער בענון שירו בלניפרו פיריון עשונה ואתי ואתצולים עוש ישאי שיקיו חייקס קוצה בהמלחי רש ומעשים 

בולים הוא מם המור מעיר לבלאים ואם התעובר האשה מירם ען ניקון מוק ימניתפו ואב מוק קרס בחחר נקי יוליר בעובר חלים ואבעבועי יועליעת רול אם ישרו משק ירדם בובו מצורעי וכבר כהפו קרופאי כי הניק בתחלת וובק אם הפיע במראת ופוסיב בהיר ושופוב וני אם במראה ניראו אחה עפר נסי ש יפשיר האניר אם צקבעה ופנה היא כאפעה קמים בו שמים לשונב וכבר ידעת כי מנקנקלמון היק של היכה קשתי הוב ישונים טעו שבין בין ותו הנמיד המווטר צמ שבה וניאה פיוטר אם במי ליצוע מעום ש צעים והשקר ומק שאת צאשתאק שה היא הלתרוחקת היא ני יתבן שתתקם תושות ימור היאח צלא זרעומיה זקוקה עי ואמציאחות חבר הוא פי חיפה פיון קביאה מן מכולם ותונים חרפה חפודא . וכן פי כן יחפרה שומע ורן למשוקו כמשמען שב וקצל נשאו אתיותיהן חבר קוא שנשיה עמס למשיב קשום כל ממו בראק לשום ווקו שבת אמרת עום חפר יבנה ואין מני פאימור עבות יש בהם עון נוום מים ווקו שבת יומיים של יו בל אות כאחר שעשי המעוב המול ורמן אבן לשיין מעורות העור והעור על שמה של מושותו צאנ קתעות שא מנחפי קוא וקצל קוא יאמ ירך כלל שארה קנה ומה קיא משון त्याहरण त्या कर्णा कर्णा हर्णा हर्णा हर्णा कर्णा विकार कर्णा विकार कर्णा विकार कर्णा विकार कर्णा विकार विका מחשבה יעה פלונית המשנל לקים המין והשאר מיאום ותה והני היבחה ועל ירך הפשע בב היוצם צאיפור העהות פי אני וקינות הלע שאפי הניך דם תעיות המיד והוא נפרר עמהן והקיינה מות וקינה שהם בה בינה ובן הבינה שהם בה שהם שה של שהם בה מונה ובן אותם בה שה בינה ובן אותם בינה שהם בינה יובן אותם וְכביר בה קרונבן בו זה עוני חלש כי לוב יאמור הקור וה ופריר ליוח הארם שלירם למאור ושלפי ולמה לם יקח האדם בתו כענינו ינישים החב בתו לבנו (יקח שוני יותו טעקב חבלין מפק כי שען נדולבוה נקוא מכלל מנד העישר כמו שרמשון יום קרמבן כי מעש הטי מני ביום ביום היום היום הוארובן כי העשו הטי מני האום ביום העשור של משו נהשארובן כי העשו החושה היורה שבברת מקדב עמה ואמרו במפרא ועמה שנם כי הורכות ההיינה היימי נשו מנין קשפטה כי הנשמה שהיא מקשם שנפחק ציין לא המות כי אינה מהיפורו بسا ، در فع مرواد وربعد روع مود مرس مرسود ، احد مدد و عدم وملا के रहेरा कि स्त्यारित्य पतार हाने हे निर्मातिक में प्रदेश कर्म कार्या

रदेश ने स्वर्ताति विक दिन विकार में वर्तात के वर्तात ति वर्तात ति है। विकार נשבת נכש ונשבת ממון ונשבת לעוב הביות מולי לאסור לניוב דעות הבירות ואל דעום निर्म भेरी रवह रेत्रिक दार्थित दें हा हमारी हिल्ला हमारी विद्वा के हा के हिल अधार रहार प्राता किं। रियारित हुई । दर्व त्रात वाल पर्दात हावान प्रात कें। कक्क रहत में गरा व्यम कि तरहार प्रेमण्ड प्रिया । प्रियाक प्रिशाह के रहिर्मिष्रि परितर् कर खान स्रोत नेति यह अला प्रति नेति है। तितार प्रमाद में ते हि है। ति हिंदी हिंदी हिंदी हिंदी हिंदी हिंदी है है पद्मा हिस्स दं अद्यां द्वा क्वायत । तहा प्रथत प्राप्त । तद्ना तर्त तहा हिस्से निर्म के प्रमा के प्रमा के प्रमा שמפרב עם חבירו שיאבל וקוא יורעשל יאכל והופיף בבלל הנבוב ל העשוק נגרע त्रें त्यारे विधारिकारे केपद्म सम्। गद्म त्यार प्रवाधराधर देहें विधारिक द्वाधर तरा द्वारे वि נקעושק הוא שבא ממון קבירו ליו ברעב הבעל וכשהנבעל ממין אינו מחזירו אמר לא הבחשו ולא השקרו בנוצ ל קעוד יוקוםיף במלהל הבחשו הכובש עלותו יואמואהמתלים בעד בעד לא החמור ומעותואהבת ליעך במוך ארולשוו היא פנשה קענה שכלעום בית תלנין בה כמו שרישו כל לההוא ני שבא להינייר ואמ עונירטעל מנה שרות שתלמונ כלבתו, נגלה על יוב אחד ואת ש יעל וכל אשר לחביך לא קעניד ואידך פירושא היא אילנמוריוניה בל אינה שיאהו לנמוריוניה בל אינה שיאהו של שולים לאיד לא יעם שבניה הניך מה שאינו עבע ולא יהבן יוהם יהבן יוה מה בשי על מבל ולא יהם בעד נפשר והנה הארם יהן ידו וויועו צעצור נוטי נכמו שרוש ל עקיבה חייך קודתי לחיי חברך יאבל פי המנוק שלא יזיקהן צעצור נוטי נכמו שרוש שום נוך נכמו שלא היק רוצה נוקבו ובתמונו כן לא יזיק ארחנים लाइ। कार कि कि निक्र कि विक्रिया कि कि निक्ष कि וכן כבו ווב שיאהב קעוב שוביו למוהו ואין העור כלמך שוצר עבי ווהיכעלל החמו ולא בבאוה ינפי הים זל כבח מנה היא בשחומר ולוקח של לא הסמור במף וזהב עלים ילם ולקחבלך ינכב וחמרו שרוב ונשל והטוק היא בלב אעופשל לקח והם שני לאין ילני יצבוניהחשר בעל מאשב אישי וראוע פי כברם ולנעשה מתנין שני לאין ועור אתני לצור לא תחתור קוא תשיעול תהאוה הוא עשיה ומקרא מלא כה לצחונש מחשבות भा। राक्ट्रं त्यायक भा रियाक गर्मा राह्में कं हर्द्यमार विक्रातिय अवत्रक कि वाकार कि השרוני ורבום נחמד למיאה דמינג למחוי ובבלאה לא השטא אבאחיך בלבבך וקון אוקינ שואת חני שאלרופום המלך אתר עקיבה בתיאשון נחיב על עו ונילי עהות ונלו עשוג किर विशेष के दानिय विषयित ति । अहत हिंदी निर्मा के के कि कर कि के कि אמלידקים מרעים איך דין יפלאמוי ואבוכינו התורועל עים נחורו מעברו שבים געשר להם וקשיבם י נקנול הי לבן של חורנו אל אנן ארוך: צשולה חום יובר מועום तं कि न्याने मेर नेता प्रक्रम हात्व पाय नेत्यप्र पि तथने परित्य रित्य के हिला के स्थान के स्था के स्थान के स्थ

سفرام من المحداد عن المحداد و معن م من المحداد المحد וכן בש בייוש לפי לבטאי גבי אצט קשרק. כי אצט קשרק בר נש לעור דהוא חין מעים ואי פשיק עיצוהק לבחיי על ויש מחשקה בין המשאי אם היא מוננה באנה בים שים שהוא שהוא שהוא שהוא שהוא שהוא שהוא לא כאבע על הדבים על הדבים רבי למו חול מוה קטנו נמן שאמרו במנה שלא יאכלאים מצהמה קורם שלא עם ושלא יאכל אדם קודם שיתפלל על דמו והמנהדה שלא יאכלו ביום שינין בו דינ נשמו חועם: ליץ לאבולעלקהם ויאמר בודהם ווע אל היום אבן גדולה לעל הנה קשם עול त्थायह दिवह त्रित्व मार्थ कि महिं दिल्या नित्ति है। ता दिला कर दें के क्षेत्रिका वार नेटिए दर्व स्प्रार महन नेवि नेवि दर्वा किलाहर मिरं निर्म नेति विक संस्था ב קשם ברא כל הצראי ביסיטוני לבוך האים ב הוא לברו צהם מפר אתבראו ואנים ישי להס בחכלה מהחלה יק המוח לה בעל העוש באשר בה במשות ביר של של מו שב לבם לבם לבם את בל עשב זורעורע וכאשר היה במצול שינול בשבון של נון וקרפב חו

קיבן צאינו והיק ליצון עו הופיר לחם קשחיעה כמו מואבלרמש אשר קוא חי לבם יקיב לאען שירק עשב נמבי לבס אינשלי קביר קנשר לעוך באדם ואמר קדם שהוא העש ואמל שמהי קים לבשב ים אין ראני לבעל עד שיאבל עד כי הנפשות בולם לשל במו של ורוח אחד לבל במורון בן מוכמה יוזה ומארים בעשחי עם הארץ אסור לאבול בשר שאינו מדישול האמר נאין לומור על שאר בה שידחה מעשור כי הדומם ושיעבד לעמח והבומח למות ביותר משורים לשב ולא נשתשבר לתי שהוא בהתי כתוהו שהוא עם הארן ועל דרך היוני נפש הבהתה בל נימן תשת הטעלי והנה היא נכש נמורה בל מן העם ולבן יש לה דעוב עוק מוק ולבב או בנול ויש להן הנירה נדולה בעליהם לחו הכלבי שיש להם אהבה והיכר לאיוניהם וכן לינים דעולה יענד פהנאטל שוב עניף האוכל ואס יאבל נכש הבהחק יחבן בופשו עובי נמכלור ונשורן מונ נפשו קרוב לעש הבהמה היורית למיך כלוה מלשון הרסשי יוכבר האהך הוא ולבענין יהשו בהאבן ומנדאורם בכשי ואת באחם מורגה מער ביול במונה קתיתרא ששה דבה שמרו בשל וכו וזהו לו יזמו עד לשעה כי ערחו כן עלם כלרוחיהם ישהעדו ניסמר שער בשרו נעד שהם עלי ממותשעה ווהו סוד שעיר המשתנה הצאשו न्द्रमा ता अवनित् द्रां द्राया हिता अर्गात हमें द्रा प्रति ता ता अर्थ कर्ण कर्ण שהביא מבעל הסעורה להשלים אתני אניביו והמקערגעליו וכן אמרו במדרש בי בתניוורה אים ופ אניבי ישלם אמן ודמש ל עקיפו זה נושי וישעו שני משמעונו במלדים נוש ממש פי שנש בן דופה בערול כו כמוזע בברכו נים שם זה שרושל עשו רמון לנחש הקדמונ וקוא מור עואול וקום מענים בעירי לאלעור בענין סמאלוהות מענין שמאל מציין דעום הבים ביני מו השמגל אלהיתין בשם בינים שר ארום ולכן בביניבם לבי שמגל כשם כחם ושרם: וכותבי מן השמגל אל היתין בשם יני קרעי ואמרו שם לערשן אומיה דר קרעצי הוא אויצצאמר והכלעלה לדרך אחד והנק שעבר יאקבל ענינורם ענינור איש הם שטויעקצאיש הם וסמגלקוא שרו שלעשו וקוגליף שוחר בנירל שלשאל כב. שלא יקטרן לשראל וכל עניותיהם של שרול עלאותו שעיר של العم معادد راله الله اما دام و طرم لعل الله عده مدم ودوره مارز لود من دور अधिकां ने मेर एक नेतर रमेरी व्यक्ति हम्मत् वां वह नेति है। विवेद्धं नाताति विवेति के विवेत מכני על עובווציקם קמוצח ועל המקדש ועל הנהני ועל בלעם הקהל אינוכני אהמקדא הקדט עי וקנה קומנין שמו ומנושבו ויוהי מוד קענין פהיו עובהי לאלהי אחה והם המלאבי עשי אס קרצות והם לקם להיו ניחוח שלושמש וקעית נדש לבניקם ולחתי אשר נהני לך מלת שמן ודביש האכשביך ונהדע לפניהם להח פחוח ניקי נאוס ייץ אלהי ואיה נהך להקבנן י בדנ במקרא ובמסויק: והנה התניה אסיה עמה קבלת אלהותוכלעבורה להם אבל כוה שם בינם לכטה שושל שעיר במיני לשר המושל במקומו החרב והוא הראוי ל מפני שמו בעל ומא כל יוה מו יצוא חרב ובנושמות ביוא העילה החיב והדמי והמלחמות

יה מה צור וקת שי וה מבן הו הפיוד והחדשן וקבל נפש ונחל ומן לצה מו השעה וו ובחקן מון שון מון לצה מו השעה וו ובחקן מון מון המנוש שי היה קרבן מחיפו אין חלה אבל שההיה כווענין לעשו דון בראנו בשי בכך והמשל כמן שעשה למלך משיה ועה למלך לאיש העשה הן מוה לפלי איש העושה הן מוה לפלי איש לעלי עשה המשלה ניום בלום לוצל ההוג ול לבבון יעשה כן במו ול בבון ועשה לבבון יעשה כן המלך והמלך נות פכם ושמר זה מתוח ועשה לבבוד המלך כל אשר עהן ולא בופות וול בונות ול בונות וויה הנה מהרש אוהם דבה ליאו למנו למנות בבונו ול בונות בי אונות בי אונות המונה מהרש אוהם דבה ליאו מון בבונו ול בונות בי אונות ב עש הערלי כי אל היה הנה מקרש אותם דבה ליו ולשמול היה נואה בעובד אלו וכונה לשמוי אבלהיה מעמיד אודם לפניין פבם אהלמועד בשפהם מתנה שץ והואנהן מו לעדביו בחלק אשר יכיא לו מנר ייץ קוא קשללהם נורל נידו חלק להם כענין של בחיטונול העילותניץ בלתשפעו יוף אחה העיל היה תעמיה לעני יון לנו שבוא שלי וגין שום रम्नामा भेश दिहा। दमक दर्श में भर तत्त्र ने विद्या पर्दिक ति विका भारत ति विका भारत ति विका भारत भारत दिया । भारति हिंदि विस्तार दे अ । विति हिंद्य भारति कि । महं विस्ति हिंदी علسم امود ام مردا مرا مرا مرد عدد مدر مدر مرد المرد ال פיקס על אצי יו אי אבל בשעיר קמשרנה ישיבו עליין ביחשרו אותין שאנו עושי כא וכן צפרק אדומה מפני שעושה מחוץ למחנה וענינה דומה לשניר המשתח לחושה ولان عنفاط علامة والمرونيان والمروره ومروره ملادر ما دعد رامام والله המשלח חששר לעם והשורף את הערב ומה שהופרו הול בביבום העדי של מה בושות קשרני לכס רוש לך י אנע ולשהרעשורו בשרוביע לפטוק ול יונחו עור אר יומייקם गित्य रापया राज्याह काने ।त्थिरका त्रायां हत्याए मक्षे त्या भिष्ठाते स्वहत्य नेरका मे לשונו. לא הנושו איו לא המוחשי בחוליר ובעוש ובכוכבי וקשיא לן בעוש עבן בר עול בעוש במווכר בניני ויש מפשי מון ביונה דמרים לבנסרי שרגל אינושאר עוש אוור रिके भेया हारा हा दिलं हो ने सं यो भेवत

וראיונים מפשוקי ים ביב בים היו והאמונין והיבול הבלוולים יבון השם ואחר לא יועין הלבוייו मुक्त न्तर क्या का गाल का नित्त तिया है। कि नित्त क्ष्मिर क्षित क्ष्मिर के गाहित के ति विकार कि नित्त कि नित कि नित्त क איל קמניר עביום היא חכמה ובינה שמשהבון נה חכלני שינול וששוה המלך עה שכינו ניקן שלאה והנה חלום חמור כועד ניודעומהו אות לעיר מעדף יודע מהואות והנה חלום על פנו. אל המנוך עלוה אינו נוש ובכוכה דשה לן מעשה דר עקיבה המוזנר בשבר לאי שהחשיך דאמרי פה שבחי וחשש לדבה כם יועד אתיו שם בשותו פבק. קאי מנן דמהיני ביונה או במאלי כך לבני בך ליהני אל שה מפתו אין תול שמא . ורלבי המצוה וקעבירה מבולה מירה המול ועוד קשה ב בי בתקום אחד אתרו מנן שאין שואלי חווי בטבב בלבי שלרולי יהיה עם ייז אלהיך ולהביאו בנ לא רוחשו והיה להם לול משום לא קנחשו שהוא לאוי והפין בוה מה שכל הרסב זל דמק שבו בבוכב לומים לעופי שם מרינו ממיודים או מנויני שהוח מלכם בלא עשמר הבלמנשנר בעלבובם וחשבונם קוא חנמה נדולה ואין זה ניחוש אלא משום המי ההיה שהוא חפור לשאולבהם אס ראק צחמרט אואמרו לו טדאי דע מנהיל ראני לו לאים לחוש לצביקם ולקיפול ללל ול שו שיה שיבעל קושיר ל ימו שעשה ל ען ינג ווה עופ נבין ייש להיס באול בוה לרך אחרת מנה פהיא מרתחסידו שהיהה בוי ולא תעוניו אמר היולאל המבעי בעניו האומאלמה לבי ואי שבנהוא שחהבהוא יום יאשון הוא מול אל שהם דבה בעל ואין בהם עוני אבלמה שנו שא ארם אשה בחסרונה שללבנה אות הרסילשאין וה נחש אלי סימום בעלי בותן מינון ללצוה שיהין לו בני מלאי ברניה ובמעות קשם ברחמן יריים בנו מררח שבתווחתם הרברים שיו משוע" תרשת אתור אלהכדעם בינישמל ביפואתיי בתאקיון ביכו אניין וי שיכו אתייץ יראי ייץ ברכו אניץ יקטעלי קען ו בים זור המוך על ברוח הקדש ורמו בהם צעשים עינ ופברי הא שחל בהישמל לל בתוכיוהצ וני בלעובל שוע ארביל וקורם שעפש אותם עלי עשן קביבו ואחר כך עבר עלחילון קשונ माखार प्रिया है। जाए तथानं न्या हित्य करने से दालिके। प्रदेश वित्य हे निक्ने निक वित्य हित्य दिल्य हिल्य हिल्य عدد المحمد طماء محدول محمد مماء لداله ومالم وي مردد وروا عد وللذ ودول اله שיוש כפי השונים מדיו השבנה בלי שום יניעה ועמל יהמדיר הרסרטו השפל והתרין מאנורם וישבא פים ובעמל ולבן חיי קעליוב לעולם יוחיי קרחתוני יש להם קצבה ועלוה אמרו בבר על שון אין הייטה ינוהו ובהו משל למלך שקנה שני עברי שניהם באוני אחד ושניהם בעימן אחדי עי 

שעוב אן באדם ממש אינן דומה כי הרים יוצא מעוף הפרי והקולאינו אלא מן האויר הפועו שלוו ולא יהחן ולא יראו ולא ישמעי שהוא מעיה דעו בהם כי הם שלמו האדם יובאו הן सहक रामण क्रमक का एन एसला एक में में हे नामं दर्द ने नाक का है नाम है हित्या हाट्य में विकार देन दे हाता दे महत्यां दें रव दिन्तर विषय हमात वर्षा वर्षा हित्यति । קנב יאובעישך הנחיהם אמה לחוש הינישוש שהוא ארוך שבבולם למשש בבלחלף הנוף.יו המנה לינו העון זרת לינו האון י ומחבמת הענעהים שכל אחד הולך לפוש של בלווניונמיו कर्मका माली हर्दा तिभू रद्याद म्याहर रार तह रद्या तर्द्या रद्या पर्दा प्रदेश राहरे राहरे राहरे सार हरे מילבם לי משה ונאל ירועהוא כי קשם ילה ילק כל ברואין לי מדרעונבי קבלב דעריבו וככי וו בילבונים אותם מררצות מרקנוניום ינו במולנה שיש לבלעים על חביר הוא כני מה שהעל בלאחר תהנביאי תשפעות בייז השובעעלהם כלאחר ואחר כני נחורואין אפויורעי לתקר שרה חבמתו כך למה חנן לאכם דער ולישה ולם ישור ונקן לה כח נחנות אבהם ולא לבציי בה הרבועה נרוח חים. ולא לעשה ולם ישו ולם ישור בח הגירולו המניחה ולא נמחצבו ולמרבונ का भरा गरा हिस्स त्या अने निर्देश किर दिन दिन करा के निर्देश तिम् भी ति हिस्से हिस्से שונה כי לא תחשבותינו מחשבותיו ולא דרפינו דרפו ביהו שתים עלהארן אכן ידענין יהעק מתבשב הבל בינשר ובמשפא בלא עווהמשפא שום נמצא מן הנמצא: נוקו מאמר קוביא עוו ני אני יא עושה חשר משפע ומקה בארן י הופר דבה נכבה שהוא עושה עם הנמואו האחמר כון נתלבילבל הנמואי חסר נמור בהמניאי אורם לא נמוא אחד מהס בחיוב אל בחכץ פשוע כי הוא יב לבירו מחדיב המלאו וכן בביאמרושנים חפר יצור והבחשוש של עור משפא שום क्त सहित्यों कि हित्यारी महित्या । मेर मेर हित कि वि ति वि ति वि ति वि वि ति वि ति वि ति वि वि वि בן מקק שנו שנו יחשוב אנם בילחי שהתובא העולה שאינם נהכי לו וכלאחד יעמוד מעמו לאחר שעודא כעו שמנינק עמלאי אחה בהצואי אחר שבנה הבבוהמניחו בוללעמוד הנישולתו ואין לבך לו בשמי דמו אבל השם אינוכן כי מולאיו אינם יטוב לעמור אתי רענאחר בלעבין יבלעל חסמו ורחתנו קשופעלהם והשומתו בכל ערפיהם ואינצאין ולא אינ בשתני שי कार दर्मा कराते के करक करात कार मार कर करें कि हारान हमें तर क हरी तार विकार מכנפי בהשנחה כי השנחרו בשמע שהם אישי קייתי ולא בא המחליקה אלן באישי היחושים המנים העשמה ועל הה הוצך למר באין: ונחור לעני ביוב מפני הנבראי מרועה וכולם מלוקי לל מציעות העצוני ובהחישני עים יציחשני וביאול מעלו והם היומם והבומח וו והתרניש והמדבר ושלאחר מעולה מחנירו המומם אין בוכח העמח יה נומח אין בן כח יפון וההרנאי והתרנים אין בוכח ההכנה יוהתרצרי שבו כנסי הנה הנביא: השטל ל תרונו ולתונ מאל בסי קימודו ובס תנינו והם העתב והתים והאני והאשי כי העתר הוא הכבר שבנים

رمده مه مراه در مرا مروح الحال سلم المرادر والم مرادر المراد الم عدل ودروه اده مالوام ارده وا بلول ودرم المراجعين الله دورد ودران معم مدر ال مرمال جمع وفي الحديدة الله المرافع واحدة جمع والعالمة ومرافع والمراجع وحد مدالة والم הירו בונים ולבן יש הנסטד במים בהנסטה לבנה וחסרון בחסרונה ונלל הכוכב שחתונה לבום בול קל תכולם כמו שתשעוב השתש קל תבל הולנו וזהו תאמר חבת המחקר כי עף השתשאינו לא חם ולא קר אלא מפרפשעותו בישור האש שמעש יובה בקרבו אללו מעינוחום קשמש אלבם ובהניחקו אינו מניעבלכך אלייו והאניר מיברר יוכעו שלהבין צבא של מעלה מניבה בעו מפר הכוורי קנה כלוה ל מריעות וכן המלאם לי מחיות מחנה נצהיל ומחנה מיפל ומחני רפאל ומחנה עשול ואל הד משכן פובצי כשא הכבודי ולמעלה מוה מחנה יחוק לעוה שב ל חיות יהא עות אדם יוהצ עורם ריק יוקנ עורת שור יוהל עור נשר יובעד אל המורנו היו לי מעל ייסר דור על אל הפשורי שהתחליו וחלק מרישים לי מדרנו והתחילנישיאלו מיי ציראי יא וקבעים ציראקרן שקוא קרדוש וצירעי צינקס לקודיענין פקאס קים מתישיענים שבי ממעה ולבן ברני ביתישראלוייחר בוו הברברבו אבייו וכן בכלבתוכני ובמקום אחר אתנים वी प्रकार का ति दिन के विक क्रिया के प्रकार के स्था के विक क्षा के क्षेत्र के क्षेत्र के क्षेत्र के क्षेत्र के אנדרי ואניאחה כן כל דבאין על בנלעלי והערבי והם משריט עושי דבונן ביסיעלי המונד פינים שמש העוד וכש ירחי בפל דחולן אין לך עשבועשב מלמעה שאין ל מול מלמעלה ברקיעל ומבהן על הדול ואול על ובול במל שבמל הידעוב חיקור שמנים אם קשים משערו בארץ בי ואמנים ומבו על הדרך בי ואמנים त्याया पर के तरक हिए तर के किरात हिरात वह कर कार पर दिए दिन कि तर कि तर कि नि יש מנים נופי מבי משבחי קשם יל מנין האדם על עשים או כחירם דם משבחי שיתי ואתל בנ מקומו תמשלם כי יש מבס נבשה ולים וצאויר יוש צמורש דיך אחרת ברכו יון סלמואטום קחנים והעם של שלנישלח מלאך וע והוא משק יכיני על מלאך יוזי והוא משם וכינישן חש ملعم ورم مع جاليا و الدور عم عده معداد جاعم و دعم حدد عمد كدر ماعد ودم دماد و المدا م מושל בי נתיק של עדיק מושל ועל ענשי דברו לשמעעבקול דברו שפקדימן עשייק לשמע של בי נעיק של על שייק לשמע של מים משק ושמע כל בבאיי אל ישרש שובן ראו שיים שיים ושיים לשמע בל משאר אומוב 

ولعدم دمور اليا امعه ورطورك عنه اعم اعم ودورود عدم مرديه وللواددي والمرادوران अकरा है। यह परित्र के रेमिं विक्रिया एक निर्मा विक्रिया है नम्हं किए नमेर परित्रवर मथ्मत हित्यहरित्रातां विद्याणं ए दाकि तर्वि परित्रवर मथ्मत प्रवाक तक्राहे विकार विकर प्रमाल दें ने के विकार परिका नवरा वि ने तर्रात पर के द्वार निकार निकार अ निका महाता दीकार कादर पहेल नवरा । तरा मत्या मंदिने महर मिला नवरा कि כשי ועוד את יכורעשיראיה ייו אלהי נכלאופך ומאשמפך אלינו אין עוך אליך אנירה ואדביה עדמו מספר ואת שניה על חסר יוז אוכיר ההל יא בעל כלאשר נמלבו יא והבעור לבית שחל אשר נמלם ביחתיו וברוב חספו בקניל לעשות עמנו ובתורת הקדושה והעהורק שנין ליו וצטנה קמשטי יכמה חשלי אחה יניה בשם חייצו לברבו יותר פהם עושרי צונית ולומצי אורה עלהעיב ועל החסר שנמל ערמה להכלבים חכמה כמו של כי יוץ יהן חלוה מכון דעת נהבונה יהם היחילי והם חיים יותר מהחחה שאינם בחומה מדרנה ואחבהם שבעי שהם קדושי יותר והם מובדל משחר ישראליולן הווהרו במעת יפרות המנוכרו בוו הפשק ואחההם בית אקרון שקוא קרוש יו נקוברל משבע לני ונבעוק במצותיתניונבמו שבא צנישק וקם כד מעות יתירות של שיאל במו שקבע יו לנלבן זכן בבד מרפור עשר בנבול ועשר ברושל וד במקדש ולבן מס חייני לצרכניות ממה שחטן להם מעל ירשו ביקם נער תישרא לוהם כמו המוצח כמו שנין נאבט אותם אשר כועי בהם ולידול כקל אוכל ובוצעל מהבעה וכמו שקשה קנועל עדם מהחף כלאחר חייב לעשדו כפי הכרם המניעל ממנו כן אל ל כמוקחייב כלאחר לברכו כפי החקד ממנטלעל מקשם יהולבן ייחד בכלט עכת ביכן ארניין יכן מצינו בנוף האדם קנקרא שום א קען ישבו ל מדינו יהא קושמה שמשכנה במוח ובלב ובכלור לכני קבלר דולני משלנה ביאו ובאיתצעונים וקצ ההינשוי ובם הראון והשתיעה והמש והתישושי והן עמותי הנוף ונדול האדה באלעומבה והכבד והעחול שהם עיקר הנוף במחינת המחכל ובחלק פרם למנגר ואבר י והו אבה הסבורניתים ורגנים והכתפים ושאר אבה המצול בנגד אנו הד כנונבמו שכתב בשל המלמר והחנם כי קנולמלך הכוור וביאר יותר יוקעולה מצבההם וממה שכתבו וולהם ביוה והוא מעשאו רבנים לעו כי קנשמה היא כנוד בהאהרון שהוא חיי ישראל והמכפר על لالعمه رومد عمد إمام للمالي حم لتداراهم المدام حام العمام عدد נה כלו יוכבר המה מוך הכוזר על החבר כשהום לע הכלוה ועל מאמרם וללשוניועות יאמ לו אני המה מוה שהה הכשור אם שעל אין האדם מרשהם כלים שמשים כמו האצעומבא והנבר و حسالت فراق مرا و درد در در الم وعدم و را در در در عده مدان اوجه و درم عدم و را مه קו אין נהך שונ אם שעע אין ארם יכול להיניים איש שעק אחרוקיאך קם חנה המחשבק יוקשב ב החצר אליבמה אם יש בכלין בעומים יועלור באשר צבינים עומים לעלור בוק נראיק לבן-מין מפה מי שאין להם צינים שלא ינתו להם זרן וצמנותם חפה כנשי וכן אמ דור על אף לילור

من ما درد الما در ما در ما در ما در ما معد الماد و در וציבח הזבין נש היוני לוכור דבר מנביה יאשו למעלה להשפע אלומן האונות יוקצ שם האמנוני ונבן אם יוקצ שם הרצו ניצו ניצו ניצו בלאחר מעלה על חשירו בח הראור נדול מבח השתיעה ונבן אם יוסה יינו קשתיעה ובול מנח קהח ודול מנח קעש וקעש מכח קמישושי וקושמק ששק בים באע ההרושו ואל ההרושו אם אינם דבוונר קשמה פעולבם אינה פעולה באשר יהנע בחם קעצעי כי לפופני יעבר אדם לפניו ואם לא יהבנין לא יראסו כול ובן בבל בחוצי: מלומים קמטם כי שבי סולי לה מעל מקס משורה ושועה וחביבקסי ניון אבה קעף קבי שנים אדה המאכל באעומבא והכבד וחביריהם והם עמעם העף נישום עוחני ניש מנקס דנחי קדם ממקום למקום נקם בנוב יראי יא העופקי בתוד, שקם עשעם ביו رجه سرد تعن عدم ل رم ف مل ممحد بريع ودم دري مدر الدن مرم عدم ودم ودو عدروا שאם יאכל אלם צוא כוונה אי בו מנשל באל ומויק ומשלה חולי ישי אבבלבחות הנוק שו المل الم وحدادا دلم مر ما ورام ومدة وريد وسلم معدن اودد ولا حداد محد جمعل عده تحدة لحلمل جعم عدادي روبعد رجه ودرد وربعدر عدرا والدر والماد (लियमें रिरास के का के देता है । वार्यः विकार है विकार के वाह देता के में का वाह देता के में का वाह है। وراعم، رواد النود عمر المراد الم مرده و المرد المرد المرد و ال חנם אחר כי פיום האומה צל רצה הל צהיות בהם חכמי ינרעני ומשפטי דרב היושאו כני שני וישטלו צהנהוה בני דורם י וקב למיור להם מוך לפנשול עול אדנו ושיקיה מניאו עלבל בני ملحادا عمه فما مادن جملان فمالع الدام وحوده جرالدان جز لهاعد ودون اعدم موالد المدد المدد المدون العدم موالد المدد المدد المدون 
यां न्या त्या केत न्या केत न्यान यह त्या त्या त्या विकार तथार तथा के विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विषय दिवा निया हिल्या दिवा निया दिवा दिवा दिवा विषय विषय । विर्वा निया के विकार हात मान्या कार कार कार कार कार विकास विकार विकार विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के व לצבה בן. ונחור לצבה בו ונחמר ביוה הסדר מהכמות הל שבשראל הם מעלה גדולה צהם عبي معدة عده ملاحة مرمام مرجه حمد عمد محدد مرمود وعم مرمود وحد مرمود وعدر مرامه من المديد حدود مديد لورا مديد ويده ومدور مديد والعدار ومدور ورو والمراب مهرس فرا لعديد الم المراح من المراه من الحرام المراه المراع المراه المراع المراه المرا תו בל לדה עולך איש נכה אשר לם אחיך הוא יש בהאחר בעם והם מעש מועב לא נוכן צ לששבון נהס כבהלבי שאיני עושקי בישוב העוש אין נהך לות שאיני שעה ובתנותוהם ימב קרנו בעל שון ברעי איני לעל במנין ארבה מנוה לאבים מן העוש והם כנוך השל त्राहर हे अक त्राहर महिन के त्राहर एकर एक दार्ट में रिक्राहर कराने नेत्रा ।। हिन त्या שורפן חסידי קוברן נמין. רמן שו הכבהארורה בי קמניתן בושם וזורקן בן האחה ישעוקשורם קפיר שמאבק של שאר בהם ום בען שבת ושלעובין מווע בולהם כל ביד יקחו וכט ומש ינובאם ימנה ברולועץ חשבום שרוף ישי עו בשבי והקונין שנוער בה ומפנין בנית הא פוה ובמקום של יראן מיקי מעורה תובל להבין פצמיר קובצר שקוא צכאת האדם יש دورا لحد مدم عدم دور ردعه معد دوران ليدار مل الحل ما ماد ليدي اعلام احدم والعماد والعمادة בשתבווני לשור אל לאל שאחר יצוא על מקומו בשלום י פכנו שהאנה להני וה לה ומשפו مج مدام جرم عدد لدم ور الحرم و معموم مرام مرام من المعدل الدن لا المدر موالله مرا (क्तूयां क्रम्यां रहारां रहारां वार्टी क्रियां क्रम्यां माने प्रकार त्रवार्टी में। वह रम्। गिर्म रिम בנחק ברחובותייו ועלוק אמרו כלישראל ערבי וק עק ופמכן אות לפפוק וכשל איש באחיווני וסב איש אתר עהו ישורן ואם שיפשיר משע כמו שכב הטור כי אלם מקין זרוע להושל ليامد بهم له مرة لعيمان محد ويه المدونالمد يوعل عدم للعد مدومه طامراعم תאדבו חולה כול חולה כי כך הוא עישון ששוכב אתה ואינו יכולקום יכך ישראלאם אחד קנשא של שרא לופשוני על ירוי וכן הוא אומנוחוטא אחד יאבר עובה הרכה משל לבבט אים שהיו באי במפונה קם אחד והיה קורח במקרח כח הנו למרו ל מה אהה עושה אמלהם ומה मे कर में के देश देश के लिया में ति हैं में कि कार मिला कि ति हैं कि । हैं ותשונובק פשה וכן אל קטונות להטור שלאחר ואחר לבי מעולתה שושן בה קשם יה ועלישיאל יוכב משלהאומות ולבן קובה להם תוה ומצור כמו שבהניא חשץ למשוציקו יוציל הנה ויוסרי מינון בשם ינוכ מן קשאר בידים קרוצי ינוכ אל והלנים יותר מבים בישו לים יותר מצורך ול בו המשק בעוב מעותי היבות על שינל במן שבתנ אמור אל הני בני להרין ונחני 

שלאי עמאוס ביני לא שאינו מצורים ובער בין וכן בבלאיפוה שבתנוב וויון בי נשמד עם כשים שלמונה שניקים או השק פיקיק ציף אוצ יעשבי מותיום ירומו אותם למנהם בם ואמרו של שביאה מצה למשה דור דור ודומיו בוך דור ושיפון וכשקביע לעין אוב וראה בשאר שבלך עעש עלוה המה ואמע אמר א ליום النور، درو لا درون حران و مروفي و مرواط المروفي المروفي و مروز المروفي المروف הנים ולבי אם צומן הוה כהן שמת עמבושים ע נוסיו ביאש בת הקטיו כה בולי כנם בי מקצרן שאעופשמעמא מולו אינו רשםי לעמא בפתקסיו אחל והל מביר כתו שמנו عمود دردد جمره واله حماد درم محدر حديد فيه يها رادماد والمدر اله ما در المعدد اله ما درود אשה זונה וחלוה לא יקחו ונו ומה שאמנואשה ובושה מאישה לא יקחו להורו באני ובומה שו לבר בנון שנרש שרגללאשמו ונכן לה גע ואת לה ההאתובושה ממני לבר בנון וה נופיה ה בל קעום וזהו הח קנע שאינו אומר צדבישימלוהי מעונרת לבעלה שאין וק בהנוגים וה הצוע אפנרה אשתו זו לבהן כי היו קוש הזה פושלה לבהונה ינו אפר קבול בלוע אבונה אל הנה מוושרו בפראה ולבה עיולאפר אלמנה שנוריהן הוצולמאחיו ונן אלמום וביום אונה ונו כי אם בתולה תעקניו יקח אשה יוהיה ניאה מרצה יחוקל שלם קותב אלמנום כמן ולא בשובל איפור אתולה כי כהן המיע מנוכ בה אלא בשבי לאיפור אונה שם ביר אום שיו שראל לשעי מעלהשם כמו שנדקשור דע ישרל מעל ונו ולו היו דעי שרולום אקיו מונות ועות קופיא לבהני קקניוני של יקחו אלונהישרגל מפט חששונות בי אל אלמער כהן שהיו נוקה בו יות יו פה כי לפי לפשיו והווהרו ום כן להיות שלחם מבלים प्रको रक्टमर दादार त्वरित रावरा। द्येष्ट (व्यवंशाय विदेश पार के व्यव के वित्र के विदेश के विदेश के विदेश के वि שני רובאן שני ירי ואחר כן צושות האצה או ובן או דר שובי נו עשו שוכבות או דק נישושלום או הבלול שביל קשחיו עם וקוא בעולהטל ואנו הנ מומי נמשם לבי مريع مروح مر وللحديد رمه دا جاور العديد عدوه المدم الدحمد קוםים מי שבטו נפוחי ואניב שהוא חול מעי בוקני וכלוה כי הוא מושך השם ובי נקרור כמו שממרו כי הכקן צהך ל רבה כח וכני נעשר נחכמה שנהנדול חחיוי ביאום לו ושוקי ולבן הוח צהך להיות אונפיש מן העמאן כמו שבא סחר כן ובא השמש ועתר פקום कि निका ति कर निक्ष कि कार के निका कि 
معدد رن درس احدمد بن المع مع مرده و در در در در مرد مدد الدد و در مدد المدن المدر ا פל מדעובין בבי מות בין בחיה בין בעוף בין עמאי בין עקוה בין באל בין באוף בין בחופ לאין אולבה כלשבאי צבם לא תעשוי והמשרם הנקצה פאורי ובן המשקה כום עוקה לשה כדי שלא יפעובר פאור ומותב אצל בארם אפור י נכלוו שבא במעשה הבות האשתו של החיים בתווכ. ציבמו יואפור לומלעי לפרם שוב זכר אם אם פרםן קעי מעומו לוקחם ישמלי אבל חבתי ישראליםיו מחמיה עלעצמים ומחלים זהלאה כשלקחום מן קעי וזו מדולחמידו ואם קונים בוק مرسع من رمادي ماس فعدم لم مدر حليه مردم لدالم أعدم ل ريعاد لين در و مدوره מרושי ונהם אם לקרשם כמו שנוקרשת ואיול במניעי פכן קטוקי וקרשתו לבל בד שבתיושק משום דרבשעם נהן קורא ראשון ואחהו לני ואחבו ישראל ואמרו אין שם בקן נדעדק מחבילקי. ورعل ، ودم لا ولد ار در على ، وم لا ف محلمه ف اخراز احاده و احد واحد مرد الله على والما الله والمراحد الله والم מולה ששי יולבי פביניות העוש הבי הראשון הוא ימני נפון בי אם אין בהן אין לני בללי כי הם דונתא מולה ששי יולבי בבילי ועבורת העוש נהם הפבי יולבן מכהני אפוה להתעםר בעבורת הלניים התעושר בעבורת הלניים במרוש בעבורת הלניים במרוש בעבורת הכהני בכר ולביך אר העם במרוש יומוקלה ואילך מצופ ואין להם משק בשחיעה ולניים על קשיר ועל ההבוקמשפעי והשני אין מקלי דבקל ופוקלי בלניי וקמומים ووحد الملك معدد علدن وعد عدم ف ومن دوم دمال مرا ما ماحل لمز لعدا وفي مرهمد عمر سالم عده حدم عدده درده من معدد المعدد العدم مع والله عدد المعدد العدد والعدد معدد العدم معدد العدم معدد العدم معدد المعدد الم באו קברשה וקיתה לאחרן ולבניו ואכלוקו במקום קרוש יוצהך לשאול היאך אכלמור מלחם קפני ופיאך ענן בא מחימלך ממני שאמעו באם לחם קבהן יש אם ישמרו קעובי מאשה ניוק הענין פישו אותו במו מנחוֹ יני מה שאמע אחימלך של קיה עולחם כיאם לחם קפני קרש יש וקוא אפור לה בואם לא במדומאשה לפחותיוןה שאמעל אך מאשה כלו ליה אמור כש ליפין לעמני אמעל דור עה כי. אשה עשר, לבו נרפול שלשום על אנו נשמה מאשה מיום שעברינו מצינהמלך הום בימים تاكد درجور دل مرود و مع مردد اللكود كلك در رور مرد در مرد دار دلام الم معام معام ودار ودارد و ווקער קלבונה והופר קלחם מעלהשולםן הוא חולונשתלקה הקרושה ואין בו מעשה ואף כי היום ولع محل ولمذ يدالم مرا مدمارم عمون وورد ودل عورم ودام ولارامه عورم مورد لهذ ويدل في لوا عمدا معدد في تدريد رمن لو دود عرورمد وحد وجرام روع مل سن الله دور اعداد תני וכשו שאמרו בעני שאחוו בולמום ביום קכפוהי מידוים לקכקונו וית כי לם מקל לוחם 

ورونا ورد و و درو ما ما معد ولادم لدر حمه ماه مون من من عدد دما مد שלוהיתה לביון לאין ולבעוני יהנא אמור להי ועליה שיבו כי עוחה הם כום כבלים קרי הפעיד כי כן התייד ערכי לאכי חול בעקרק כש לבר קדש ווקו מדך חול כלו אפיבורן חוליי באקרה כמני שנה בעני דורן שאול ולה דבר שאול מומאה יוכן מנייו כי כן מיה מנוקעם בלבי עקור קוא כי נח עקור . ני לצי למוא י סכאב צמנא כמו שאמרכו · ופי אני נצמר אפי במ חול אפ כי היירי חוכל קרש צעות אה לשמאו בכל מיד ויתן עקבהן קנש כי לא קיק שם בי र १० १०० दर् द्वावतं तरिए १ र्या० १० नर् टा० निना कं त्या प्रित यात ए कि द्वा مده برورد راموما مدون ام امر معن مردر بمحلفه را لوما محدن عن رور دم فاجم را וו היהה עשור האקול שופחך לפרש לחם קוני כמו שכבו באדוש כי כבר כבושי זל עשום צפירו זול ניש במנחש כי תולדוביקם היו עולקם הפני פין הרה לקוביר כח האב ואיני לנים لمه جون ليج مدا لمحدة عندا الحدد والعام الله مرم لا معده دمد مل معدم معدمه والم एक दम्हा कि मार्थ त्या का महत्त विषय हैं विका निम्म परिया दिया विका कि कि करं राधार । त्यारा द्यारा त्या अवतं रात् पंह हं द्यार दिन ने तं अत्मे द्या छा । हरोत्ता द्या ירים יא בעיחו כיץ וכן יביף אתבתישראל יציך אתבתאתן יציך יראי יין יכן יאמרונא בס הסק אקרן ייאמר נא ישראל ייאמר נא ירים יא יון ינים עון רמון במרכבה יובן אמרו האבו הס הסק והם ייאלר נא ייא יון יואי יון יוהיא עון רמון במרכבה יובן אמרו האבו הס הסק והם בייאל בייא נמני מין יינים מל מכן מלת הקרין נמני או וקרטרונין וקוח נעוד ובעבידת נעודו צבטו ומקטרנטי וקוא קעומר עו בבל עניות כמו של יטוק בראיה בהוציה במפ שבר שאנע עי נחק במה שכותיו של אדם וכן ואמרו במוחש עשוה מן ישא מושק באצרקם לא קטרני כי בחר בנביות בשקוהעוקשם לאצרקם עשן קנביו בבין המו अहता रहात हिए तहार एक । विद्युत्त के अवता एक द्युत्त निर्मा निर्मात निर्मात के निर्मात

निकार निकार ए द्रायर कर्मा हिल्या कि असी द्वार विकार जार नह कातन दिया है של כשולה וקשם נו שרים שקם שקר הל כי ההם היששונה חניור שני יהםחרונה חנור שלמק על ושטקס ראחד כלוק ובלן בשל קכיים שקתח בי ובקיר בה קדשני ורבון די של מכונו קין אל קד כמר חלוקי בישורים כולם עשיי העם הכקנ בעבורתם וקלניים ברובני ניחי קשם יחידי הדיר מכלשבע ושבע צמינונינים ושאר כל ישרל בתקומותיקם כמן שאמרו אר קרב יוחלי אפשר קרציו שלאים קרצ ואינו ווומר ועל נושי לדיקינן נביאי בד משמרו וכל מיומר והין המנימר מהקבט בבים בברי כנמיו ומרבונים سلحل بدط اطريون حط عدارة وريدا ره خداراد د احده مه اله جدا طريد مردد ल्यक के नेयह किरव किर तरहा प्रदा महा है कि है। तहा तहा तथा तथा וקיו מקעוב יום ב על יורדי הים שט בו ויהי מבה בין מים למים ייום בעל הולם מדברונ שנ בו והכאה היבשה ויום ליעלהאמני, של העולע קהינוקו שבו ובאו המאורי שני יקי מיורות וכתי מיור קום ה ונים ה ונישר ומניק של ישל נישל חד בייהם ובו שאל יקי מקורות נשבייין ישראל שבעיר ועיר מופרי מנים ומון שחיקם ומהקבל צעמר ישו וומן ושין יוויים כל יר ונותק בשבירים שחרב מקדשמן ונדדיה קחבים נהכים אכו להמעורר כם אל הד ביר ש ער שרים שבם דעיקר וקם דעופקי ביושונה ועוציי בארמה קם תנישם אר העולם כמע שברו לא ריהו צרחה לשנר יצר ואלמולא עלין למתקה ארכליים ולבן קין ייש ייש ייש ושם יכול לבים בעיים עיצובןר ונהחם פרך לעורר ע المرف لحدم قدر جريم، قدر جراله وعدا اقدر مان القدر احداد المراد ا לבל להרכל יניב ובקר ומה וקם בנוד בר ישראל ושאר קנים שאינם בעל מלחכה או שמלאם בלה ובעיר וקם כנוג א שי המעמערר שישטמו ויעהבו לבית הכנמר ולא יחפר להם שעה ביב ובקר ומה של העבור שער קרבוה ולבן הקנו קראשוי בברכו כה וביענילה כן עשיה ועני לביר הכנות וחל חלן שחינם יביוי לקינושק ביניה שישמעו דבה קניה בשברור ונימי וום אושיקעשקו בח אם יודעי לקרור באל קיתנ שבם מקראי רצים וקיחילי שבדור החנוי בד לקצוע לקם מררזי שקם בנורשבע לוי שניורו משתאין לעקבונו וכבי ואלעתייונו י נקפעלי נהל אירערי לאער ולקביון שע לריבי ווק חיוב ועל קנבור לקשיב מלחני לעד וער כבי חנמר בט הויר מקרח או רלמד וזן היא מתקנר הנביחי הראשום ב באבל בפוקם שלידי בנוך מרגיים קינולם ונקושיב צטקם לבינד ומונוה נוניקם קברו כאל קבלו ער, הם בתיע של והוד עלים לבינך ולבני בניך מתיך ליה יום אשר עמרר לפני ייז חלהין אורב וניול קחבת וקניול היו מולים בטהם לביב קספר וקין אומה מני זוער יום אשל שת לשני יו אלקיך ונו בצאיל בין בפן בריד שלי לי חיא בר אבא אשכחיק לה יקושונבן

לני דקוד שלי המנא על השיה כי היק מנסקה חשו במקשמת באול לצי בישורה אלאמאי בול האי אמליה מי זוטר וכוי קנה בישת שאמיםן וכנוג ירא יין וכנוג פתקלי יוקיורני לעני קרישה קס צמקום קסהט מקפט ב שיהיו חשיל ואושי מנושה ויהפלע בבוונה כמו שהקרבן נהך טונה והסים שו מהכבה כן שנחי קנבור הסודה קתפע הס במקומם פהקבע הם פנוצ בינים מחשברם השערה הנוה יעשו יפשרם קבע במי שעשו לחשי כבד מחולה אלן ישינו לינה הבני יקנה לו ליכינה בנעותניו כינד ל ענות קמווכה שים מו שיעבפו בשיענב דור שינה ממניו אחימושל ואין יונארל יהה מיעה או במיעור שאול स्तान नामा अने प्रमा कर वालका द्यात क्रिया का मान क्षाता गं सम्रा हें अन्तरंग त्युमंद्री हर्हे द्रात हेंगा हेंगा देंगा हेंगा हेंगा हेंगा हिंगा है। हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा है। हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा है। हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा है। हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा है। हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा है। हिंगा हिंगा हिंगा है। हिंगा हिंगा हिंगा हिंगा है। हिंगा हिंगा है। हिंगा हिंगा हिंगा है। हिंगा हिंगा है। हिंगा हिंगा हिंगा है। ह מחר שלם המים מיוותני במיעה חלשעשים ממעה נחוי ברחומותניו של ים ממשו חנם שיקדים רבשי לפן ברצ כאותו האיש ולהאי עדם ג את שפיר לשץ פרץ ולשן יום חטם שיקדיין הבשיטו בדפ שיות ולהיוי תכשור בהר פינ נאס נחן ביוך קובי קשר ישוח ביף וקיק יש מבעקן

ב רול נקלם מלך מיה עם חילרצו חמים ביולי וכי עני קיק וכלאכה קכינורי בסף हरकारे वार्ट्याहर त्यारे ह्या हिया हिया है कार्रिया हिया हिया हिया है वह किया है من روله معن عد روم احلمه احلمه والمراب الدر لعدم الدر عل عدام احداده בי לביתאלהי למינולה חובל אשר לבית הקרים נוחלבי כבה זקב מוקבאותיר ונו נישי לביו कर गाक तिल क्षेत्रमान ने कि वदात ना वह तामा क्षार हिल है है क कार कि कार है कार कार कार कि לא בשם יו הוא שאמיוב אם שמרי מדי כשל ולבנם אמרה מבעחי אלא שמון כי क्रमारे एक कर तामह कर कर का किर्मित विवास तामा का प्रतान की निर्मित तामित באיל בוא טשב ורק ניבוח דשם יבי וקב שמתחמור חצל שבוא יבמשנת פע שאמי בתניבי כשא למולחת של שניביך נראית מומוריבוש רב ממן לא ריבי רנקס בי יוץ ולבך मेर हमार्येन मान्त मारक रहां उत्राह्म राह्म ए दान दर्यात र तरि ने मार्था मार्थ באים בעווה ש בוח משרק אול ינבר אחר עלו נימעניו או בוח צהך להטות בלם ין בידו בוא שבתי דוני ממעיר לבם לםם מן קשמים ניצא דעם ולקטי דבר יום שומונני פי שימאת שאין במשוב שירשום אחד וברף ולא שום אחר ני בטל שירו ווק שיון בולעום רב בארך תלאופות רחוקי מיי זוב לא ינק למס פמון רק דבר יום ביותו ומשלל יותר כדי שיתאתה אלם כי קצעחין קנמור קוא וכי קוא ילוא ישינבן מקרק כשינק-יים וט שינל וכי דרך לו ונו וכץ שמנסמר של שיש דנר שירה שוהן קשם נורנין ממשמשל בנוה שירנה לצורם הום ענע והמקלעו מרחיהו מחם לם כן למה יבעם विकार प्रमाणिन । दारे के ने द्वा द्वा द्वा द्वा में कुर देव द्वा में के देव हैं कि कि विकार मा लदान मा हो हो हो हो तर लद्र मा नल्द तर दर कि नहें तर हो है लक्ष नि तथि तथि प्रकार कि मारि र्यान निर्म निर्म परि वर्ष कि में अल लेपत्र ति एक ति अं नि प्रति प्रति । ने नि तत्वाववत् दरति । में हित दि בנדן שהם בבועון צישם שהם שקר הרנוק שהוא נמוט מדאור נמור בכלמקום וומן והוא الهم اعجام خرال من حالد لى مراد من من من من وعمر الله مردد المرحم בנא ילים לבר יקני שו וידנו נהוא כלהקניק מנה או עבירה יאל ל הקרמו נבמויבו בה שן שניה במלה אורי עבו שמון נמול וצי מנו לשר קוש היו דיוניוניו כי הוא משנים किरा कि कर दे में हिंद कि त्युक्त में क्वरितामाहा कराने दारित का कि काने कि। कार दिरितारित 

וקחנוג שנו קבועם ביין חפר יפובנון יוקבשו יושוב שקבום הקלה עובל שב لمردام مدد رجام مدم عمدا الساعدم ودرمه له دامم لهدر مرمور المعالمة עי של שיחל שלומני בעמך בישינל עי אחד באדן יוחפר שותני חעאת אל אותו מעול שבלחפר שעשי חעאת הוא להם שאינם עשי אל לה שתמשך מלבורם וקקמו צופל ז אציבור ובכב דחש השנה ומאן דעביר קבי לחו מעלותם היא והבטן האומ שלעות בר שיחין שב קהוק לציק נמור ונייע שן קשים הם ציברם להם בחותו קשום קוראי בעב אנמי קעום לוראי דעב יוקוא שאני מישגלושהק אמרו קן אית אוני אימים כלחין ליה יביללשובירטו ומן ידך מלבה ישויבי והן לה יריעלהוי לן מלבה בו יני ובחסידי שאלים שיה מישול עור לינים לני בוברום יחון קשיון וקום שו יללאפי חרב מונחת של שנרו שלאים אל יתוע עלמו מן היחתי יועלוק כים ל כאמר רבי קעי הילה ממני איכה אוכללהופשם לא הירא מהם זכור תוכור וני הל ההוראק קהעה כי מוק יודע שאין בעלתו דיך יוקרה אלא בהשנשה ובולה ומצר השנטה כמו שאות יל בנרכו כל קרואק ל עבל להורור קולם מנציו ניורני קים יוחולה שנטרעאי וסבושם משפה האפוה כמו שמוונה במומור יאמרו נשוף יון יוקנה בפשב הזו ימן נדול במיחו והוח ענין קשמיעה פעה הצם ילשושמים בלקארן ולא נעבוד בשנה קשביעות שרה וני קפירות אשר יצאו מעוצים של של של של לבית בירך שאר שנים בעו שנשבר לי ישרינו בית בירון לא השמור את שנים לפרך לא השני היא שנים בירינו ב בלא זהעום בי הוא נשופח אלהקפר שנובר תעירולושפחו על שני עקבי והעום בנות מענים מן קובן יקרא טיר מעירתיערו מקדשי בני שראל. וכן אניאטעם עם ש שקך או קובן אן קבם של יומר ולא יער נקרא נויר מפני שקטיר אפור ביין ושונה וקנה אל קבוב כי קמשי וקונב לא יקטר ולא יבנר כל של יקטים ולא יצים לעל לבד כשל אלא שתמיה הפקר לעשים ולעשיה וידו עם יד כלאים שוק צו ונם הכחתו ושיו טוושאל נול המוקד ולאיה אשר באדער הקיק בל הציאה לאכול וכלותן שחיה אוכלבו השרה אוטל הוא המה שאםף לביתו וכשכלה לחיר תון השרה כלה לבהמה נלומן השרה وس عصوصة وزال احماله لدس دوالمان عدم امدر المدار المدادور المولا מן השתו להפקירו לבלושי בעות בשם כל יחסר לחמו בהפקיר לחמו ניינו ופרובו וכיו שלמום האחרו מה שבלבשה קשבינינהן לא נורעול נאפוף את הביאושים ישונים ישונים מילום האוכן בשנה האו של מילורם כל ובי האמרו בשנה האונית מילורים כל ובי הראנה הא על שנה ביו ביו ביון שים לקיקשוה מושה יא כלו מפירו הששית שהקפר הוא צמוף השוה ויאכלו בין יבין न्या निर्मे में के भारता हा ति कारता हमें कि कि तर वार वार विष्मे निर्मे गणाल नेत्रदर्शक हे उथा न्या कार्य त्या के ति है कि निक्ष के के विकास के वित

שן עד קשנה הקשינית ובהב לשלש השני לשני ניבר לפובלוליוואי יובל בי קבועה ביץ חפרים מנובבבו ונס בענון היובל מורה בעחון נדול החדר הקרקעות לאדונהם ולשלוח קעבתי וצאמיניל מכם באווכה במשנה דער בעחון ומיבות וכן בענון וכי ימוך אחיך ומעהיון שתשר והחזקתבו נב ותנשב וחי עמך יהוח בטחון ונהישת להחזיק בי קורם שיפולוהיה המצרנה קשונה של בדקה מן הה מעש במו שמנהם הרם במו לבורני בהלבות מהפות ענים ובהיות המנוך הואתורבה וציולה החמירה השרה עלה וחייבה העותה החשון ומשם וחילך לה מניו יוצל וקוצם קחרבן מון שני שנט עשרת קשבוי שלק קיו בליושפיק עליך של לבל עשבוב ולה מנו יובל בבית שש אל שמיעות לבד זה כב הים במול אבל יה ולב בביתשט קדשר יובטר נירמירו קחזיר שנית השבעו ניאשיהו מלך ישיהם כמו שחתל יוחנו ביבל וחחר כך לאנשרת השבעו לבבלוחות בלשבע ושבע וכלישניה קהנה ביר יוכליצי ולני ולוקבבלשהיה נשנה הם בנוב הלו שנה שהבנים בא לאם יהשקם בין שמעים ייובל יו כמו שכתו בני כלוק מירה חומר קמצות ונלעלנו כל וקי שנין קבעחון כי לוח מעוניני המער יוהנה לבר נין יותה בענין קבעחון בינה מפני שקוח שו בולק באמונה 'ועהק נחזור לפנש הנרובן שהרחליו חות לפועלה כה את יוו ארור הגבר אשר בעם בארם ושם באר זרוע ומן יון ישור לבו ויש בסון בשחלותה היח עבוף לע הכתובי באל תניםו שביה מונים הפים לשרם לעל עבן שש שהיה מוניםם כמווטר בוו ההכעות והב לנוך קלי בקלה ארור הוצר ולם בקלי השינה כמלר בריה שמקה ישלב בשים ואחר כך בקלל כמו في حدا جودعم الحود ف دحم الواده علام جواعدا لحدم معدمان مرده مراه المدهال בור קובר כי מלכטה מורה על קיום ובולכמו שלם כה יהיה ורשן כה רברכו אתבי ישראל לבוש האתר עבן בוו המלה ערמו במלה כה אניון כחלור והנה לה אמעובער כה י ארור שני לשון אחרק קוף חסרון שלוחרות אתברשתים ואתבאדם בביתקי לעק ולאת באדם מאר כי אם בארם ירועות שרפס בתועלה וביכולר ארור קבומח בו כדרך אלתצמחו בנהיבים בל באים ולא אינצאיש לקורו עלונשיםן שקוא עבד מן קאימה ואיך יבעם בו וכה רנא רוחו שוב לארמתי וחינושם ולא אינונשה לבעל בוונה ולער ופעל שהוא נכלל במלתושם ולא מלבשעשק ומן יוץ ישור לבן אמי שור כמו מי שום אם שקוח כמו ישים יולה אמ גלג המשיר משיץ ומשים בעקונו ביאים אבל קבועה בחדם וחינו משיר לבו מקשם יר חינו בכל ביהינ के दर्श यदमें। हम के रन्य के रम के के के के के के के कर रात्य के रमे हिं । राय वहां ने हिं בקיק בועח ברוכאי לא קיק מאשימוי ואת וקיק בענע בעבקי ית יחידי וכן פנה חל רבלה בערעב ייינע בענ שרט וקוא אילן במין קון וקוא נבלבמקום קיוצא ופירופו מם המות וקוהן לו בשות ברלעוד וכל רם האיי ושין שהם כמו החשיניםן שחוה יוכן דערער שהופר דור עה 

שושם שישם דושמני וכוא שוכן חרה צמרצי כמונועלתי חרק ובמצירש פי יו הבית שנענו עבו כלו עי על חור וארעבין הובי אשר יצוח בין יא שמו ביון ביום काल त्रमान क्रमान क्रमा होते तत्र दत्त त्रमा । कि क्र राहक दिर्मा क्रमान مرالم العام المعدم ف عدم العام ما جعدم و جدره عده ورم و و و العدم المعدم و العدم و الع ממעשי עוד שי הטו בני ארם מהם וכן עד דמק לבניק שנוקיק בען שיטלעלבוני מנם אול כי החדם עץ השרה ולבן עלה אבשעום דאילן וחלמי שראל בין מדמי ום מחנום שישה לבדך לדבו אל אמשול לך משלמה הדבי לוכני היו ממשיל מש באיל כמו שבא של שישה לבד לדבו אל אמשול לך משלמה הדבי דומה לאדם שהיה מהלך בדרך וקיים ביו ולחי ושים משירים מיל מיל מיל ולא שה ואמה הנים עובד המים אל מכייום מתיון הם בנע בשבוש כלך את לואיל איל צמה אברך אם אברבך שמונים חמיב המים ועבר החיים אם יהי דען שכל ועי עורשי עוע ממך שיהו כמוקדים معدوم درس عدائه درسه درسا مد رسعه عدن مده من مدرس عدائه مرسه من एय दाया भन ताता । त्रियत त्रियत के त्रिया त्रिय देन्तिया भन्ति । त्रियत त्रियत त्रिया । त्रिया भन्ति । त्रियत त्रियत त्रियत त्रियत त्रिया त्रिया त्रिया त्रिया त्रिया त्रिया त्रिया त्रिया त्रिया त्रिय ועפה נחזור לבחר מה ענין אל קפשוף בזה הענין מה שמאלין למעלה וכואן יש שם בי ינו ושמער ובך משליך ונו בעבור בעור ברים שון היה בעבור שלו קיימו תנות בעו אליהרה בשוה יפי אל לביר היוקרש שהוא בהרי ואליתחיל וכלאוריותך וע לחובן מ निसं अत्याव पद्म नामित्र । में प्रिया कि तान देश त्या तान कर के निसं का कि निसं कि का कि निसं कि का कि निसं कि חים ואוצרותם בעבור שלא קיימו השמנים והיובל שהוא עדור נובחרו על חרוש בנו האשירנוניה שבר במו שבר בר שר ינבן ישמעטן ושבה הארץ שבר שו בינים בין שני שני שו שבר שו השבר שו של שבר שו השבר שו שברנוניוחה לפי העוצי והוח באלף הן והוא מאמר רב קעינא שיהם אלבי שען בני וחר חרובי וכל ושוב יו לברו ביום ההואי ולבן אלע ראול ופודי מוהעום דמו מורי וכן כל היאוני ופודי מור שברו ביום החואי ולבן אלע ראו משראלבי ודו מי אמרו נחד חרוב מורי כי אין וה העבר המצאור לעור ומורה על של

איד וקיוא על בורתור עב וצאה מדתעו כי יאלי המצאו כול לביוה הדער ויהיה חרצונ בעשוק בעוש ניתעשקו בהעבה ליין וזהו וושובים עדרו ונו נש כלוה דבה יחיד הון ינים שטע עשן שמון בוה וכבר רמן זה העשן היסצן ולבוחת הפשה וצהיותוה העם חמור מוץ נהחיצי לוריעול עוברסו מצר השמעה והיובל ולכן נרמן שי הפשה ושה רשמי שבת לרמן על עשנה של ולות בצל שקם י שמעור ינימון בכשור אן הפנה הסרן ונו ועיי ענין בשמעה קון מער ענין בשמעה קון מער בשני במו שסמרטו למועה יותי שסינו בועת בשי וזורעוקוני בשביפרלפוף מרתו ובא לבי עשות כמו שדרשו מסמי בר קפיציור יחתרו בידי בוח וראק במה קשה חצוק שלשטעי אנם יושא ונורן בדיר שבישי ברשלה מוכר מעשום כמו שכינ בי ובל הזו לשומואים אל אסוזרט ופתיך ליק וכי רמבריו ממנד לעיורך דבר קעונה מיד לבי לם ברנים לפוף מוכר ה שדורט שנום ימיך חחיד ומכי מחחות לה בחרביר מוכר חרבים שנוףיש פימפורנו. בער חומה שנה הרב מחול הוא בים בחל מולי ב הווא דאמנ בין שיושר אדם עובירה ושנה בה המות עי הורבו ע פל אל נעשרע בה רבי שמנו של בנוש ולבתוף חלי קרנים חין משיני בירו לעשור רשובה ווקו לו בות נייו כל קרשובה למוף المح مرود عد ان مدداد مع مع حددان امن ودد الما حدم العام وديده والدل ول الدارون ברשה נל לוזיף ברפי מעוקחי מוביש ונפקל והאי מוספם ואולם ילם באר לכדו לבוף עו בירבית मंद्र कराष में प्रति के में के प्रति के कि हिंद के हम कि प्रति के कि के कि ו מפולענייול לעור ברער ולמטר עדים בי דיגל ולעי ולש שעניה עורה עניה כי הם מן חום אקר מעשר קלה עורר לעשרה חרורים ישו שני קטים החל בפניק הור שניהה בערותה מני בס להני לברש וקסוקיק אם יא רשמעי יול רעשוי אם בחקות רמחם ואס אתמשתעי רעעל בשבם לבלהי עשוראיבל בערי להפים אינבהיי ודישואום אם לא השמשל כלו אם לגינו का नार वित्त में नाम वात मन्त्रमें में में हे तह है कि का कि का कि निर्मा वित्त में में אינבלי והיינו העול עדשכם יולבסוף שרמנע אחה מולעשור נקיינו לבלב עבור ופוף שתהיי בופה בתעורוקיינו ארבל מעום בעו שרבפין בהם של בנירים ולבן את תנור ולם את המעור מוף שכקו כופה בעיר וצלקתיה ועה בייה של לפנינם את בהתני ווהו מחמר קתוחקוי שלעה קלב כמצוג חמור, ועורה מן העבירה שמנוה עוררתונה ועבית עורר עביה וכן אם אבון שלשבושר במו שאמרנו לי חמרה שפוחר פירור שניוני ואינו מניים קמצון משעוק בה מפשו להרמועי שהוא לה בשו בשם ילוחובר ממוני ועש ולבן סמך ירמיהו שבן קמוחון לשתעק ואת קורא בוב ולא יע עשק עשר ולא בתשפע באל יתיו יעוציו וצ שלחתם ילים על בא לרמון זה העני שאמיםו עי הקורה מאסף ביל עף אחר ומחמץ

(८३ हों निवरानं अर्थः कि व वायत वायन । कि दर्भ अव । व । व द्वान राम अवस्था בחבי תנו ישבנו ורושו שלונה בחם יתנו ישבנו לא זכה ובאחהת יהיה על בלחבר בבה שנו בעולם הוה לו וכה בחיחהת יקיה ובל וממיך ליה כמא כבור מרום ממאמון כל נובל מבור שקוח קעולם קבו שומושלם לשוניון אל עשו להאבירו ומעשו לעולם לבא יות נבאיים ובל כלו שביחהריו ימור במור עבל הנמל שהיה נבלונבלה עמו וכשמו כן אוף יו היונה שקשם מבעיח לשרול וכי תאמרו מה נאכל בשנה קשנישני וצניתי אתברכני לב בשנה וקם לח בעחו בו לבן מתך בה כה אתר יוי ארור הובר אשר יבעח בארם וגו ינים לדולעשן או दवसारात तराहे अन्मर । ए तह असाधित अहव वासहे ने तह सिर्धित पर देशसे चला הקראיה שירוניה קוניה כמו שקרחיליון שוי ומשוי ומיום בער דר, קישה עאים हिलक कि निक्ष । द्वा कं निक्ता के अव त्या नुमार क्या यारा ए अन्ति के निक्ष प्रार्थित קשוה על שינל אלעיאי עשי ומעשי אתה ול אירן משום אלם מלומר האת מנה אנג مددن العطاو على بده بعدما معدم معدام و عدد العداد بامده سعة لره ملع رس שה קושוני והמה לה אלה להם כי אם לחומו שניאשר חלק יו אלהיר אותם לבל דעמי אשר החתבל קשמנו במשיב קשם לבן קעב מודיע לבם בפעם הואר אודיעם אהידי ואבובורים וכון שמע יאי ובחדוש פ ביתני ירתיק עול באין קצתמן קאותו לידבן בשחאל נבשבאו וואן בי קיו שבי ש במורב אתרו כמונו כמו כם וחזרי נושוק קשרן ואמאליך עים יבואו ול ואת יהודה מנבה בעש ברול בשטרן שמיר חרושה עלעום לבם ולקרנות מוצחותיהם יות בתנות ביולוקייוניה הנכים שנבו ואני ניסטר היום לעני מבל ולעועד ביולוע בצפון שתפר ול שובשמיר חין מער נינים מצחך אליניינאונס ואלרנסר מפניבר כי פרעה במהי כוורים مادماده دعاده ماده ومرا دوره و رنه مراعا مادر عدر در دورد و دوره و ملاوردا و ما مورد مرادم ماده و مرادم و مرا פֹל תי תורבי אחורה להעביר אתחוקיהו בני באשאל שמכטאת מלמשית ופיניות בו מיסוד החש כשמהעיהן להבעיר החש בבבשן זמן עול יוצר שם זו החיה ונות בניפור וכן במדיש מופנו כי ל בעל חיים שום מל קיפורי הפשועי והם מלמדין מנסור האשי جرب بطف طورد جماده اطورد وطومد والم و جرام حدود مدد راج من لا ما ואיםן משהח ונחש עבר לחינו י הרה בשלה חילך וכלאוציותוך שינו מן באין וישמו נחלים באין נוצו משם כלוה תוכחת דובים עה לשראלי ומה שמתך ארור הובר ליול בישים לבות ירתיהו ל בתות מרטוני נמוה חלקי במעוריקם י מסת הם היתה בושית ارس المن و مهره مرم رف جرد مهمون درور من دعم مردم لره مرده و الم अन्यामा प्रमेश प्रमार का प्रमाण । त्या का का प्रमाण के का שב לו היו בלבך יעם ומחמים בקשוחה ובשבר ובעוש אבלהיו פומם

अन्यका किराय एक । किर्त विवतं । गिष्ठ । तिरहां तर्गातरं किराय गरा किराय कर वर्ष رجر عدم، عرصه لعم المرسم عرام در در المرس المرامد در در مر ساور حل در جازام अन्यान मिला विष्य नेत्र ता एवं ए देवा एवं ए एवं दिन हो अने भारी भारत हो हो हो हैं नेतम्ब करला कर प्रात्माता विकार्ति वार्ति वार्ति वार्ति कार्ति हे । ति के कार्ति के कार्ति בוב תחפין ובשקר שהבינו אלעלהם אחר בך אשריתנו אניורושופר לאמר קרא נא वदा रिसं के न्यांट वर्ण , दावा ना प्रकार राग करत्यत । यो निर्धा के रायांटि के न्यांटिक निर्देश । निर्द באשינם החיוי נמה וכהי לכם חוות הכלבינה המני החתום כן בתשביעו אתשם שי שלאני में हे महिल्दा भिष्ठा द्रक्ष दर्भ व क्षित्र में। यद यक वित हिन है विक वित विकित्ता על האש ויאת אין זה שמרונהו לם ידעב שפר יוזהו שאת להם התמהמהו והמה השתעשעו कारा महार में "। द्वार में वर परिन पिट देव देव देव हैं वर में हैं के निर्मा के ने दिन में पि मन क्रायके करिए निकार स्था अल्डे क्रिके में प्रिके कि मिल्डि मिलिंड क्रिके में שם שלחות מקשירות שנאיש פיפלא לעדור עדר שיר ינמו שארול על פשוק ואחלל שרי مردع احدق المعد مرحل مراهم الدما مه الد مه عدار عمرا وره عمرا وراف لمعد له ובס שיוכש מלחתה שהיו בועחי בהם והפירם מהם והכבההל היו מראי עלמם בבשה וכי ילם עם הנביא עה ולא כן בקרבם אלא פין ממרכים מה יהיה ענון אל הל כבער והיה שם בתאחת ה משיל שומעי לופיא והיו צועהי בשם לא בחנמה ונבורק ינבוצאל הל בער אל יועים עה مل جوجام فردوية معديم ولمصدو بمرعد عمريله مردم بمريه مرعد لعد مددرا באר הוצי אשר יבעח בארם כלו בחכתתו יוכבנד קבועהי בוצורהם יבשאר המלכי את ושם באר בנעו ובטוד קצונים בשה אלומן יא יפור לבו ובעד החחה קמרמני קוצים בפיקם ולבם אין כן الدرواد ولد مددران اددرد ومدع ارمرون مدورا ورده مع وعدم دور رلحما و وروالدون किरके द्या अन्तक्षत त्यव तान द्वारित्यां तथि नेता राहत्ता पर द ने द्वान त्वत्य । राहर קבלם ברשוםה כי זו קרפואק שלמנה קנק ביארטו קצר קבתום בשני פני ולפיווקדרך קשנינו द्यादं । तन्त राष्ट्र अत्रिधितिक । । तन्त राहण द्रविक । में दर्भति तथक तर्मति हर्मा हर् अमिति नांस प्रति नांस प्रति तराहर तथाति विष्य दाने दापर किन्ते मतित तरा विष्य שני וקרוח בה ושקרת וקופבה של וקיק כשיבר בעניבה וע וכלתי שמעשי מיום מחנמום الم جهم درمد له، لم عورون مراور رعمه مردن من حلدهم دعدوله عماد رداعد در من אים ממקומו שלוהיה בעץ שתולעל תנם וע ול המשנה כך היה כ מי שמותך על מנין מים ונאמן אלא במה ששבל מיחייב אומה שהרושו חושש בחני המחקר והחוחוי לרכם ואינם משיש במו שהוא חוץ לשבל בכל יעני הרנות והענים מנחיית המיני ובים ההעול וענון עולם בשונות שתו חוץ מקשנשהין להך לוע על קבלה שהון הרלמוץ תוניות ביש מעוצי וחמנת מרובר ממעציו למו האילן שעוביו מרובים ע

על איני שיני אין רי קובר אשר יבעח בחכינוני אינם לבר ובשכלו ושםצשר זרועו שא ינה שחושיו קונים משיני וקיה כעניני בעושה שלם יראק בעווצה שית השי פים ינו מנין בעוב כלו בענשה ביחשי שנוהנה עובמאר לבן לו יחה בונה רצעום יותר שיין טקו ל ייאקפיבא גוב ושב חרה בעלבר יוק ומיום לאון יובאי ארי מנות ל ובושה ביין ובשריע ובתצופש ואינו פיתן עלשכל והיה כינן שתולעלפס ששושו תנים שבם המעות והוא ושיב אותם כי דעיך הוא המעשה כמו שאמרו באצות ולא ממנים בוות ליניך אלא המעושה ולבן ישל עיקר וקיום ולבן בא בתבשה הואתאם בחוקם מבו מל מונים ושונים השבות והביא הבעיח מחלה ועמי שונים בין השבות והביא הבעיח מחלה ועמי שונים בין عاده و جن حدد حلاد و عدر ادر العدف والده و ماد ادر ادر المام العام محدم معادر الم יחלה ארם ולא יהיה בו עקר ועקרה ירבה שנה הלא וקבקר מהצני הממאי ומקון באני ולא וכן הקריתם יואחר כן הבעיחם בימנה המשיח שטונהים שנים בא שהוא הומן שממצו של ני אלעי חיבוע וישביה איק יוק אין שטונה אוב עם בבשוע ופר ודב הכעים וו ופי לעוב אוב עם בבשוע ופי הבי ועו ופר ודב הכעים וו והוא ליעב בי שעען שאיל משפים של יזיקו והוא פל ביל ביניה שאיל מעבין מן המוה הייקו והוא פל ביניה שאיל מעבין מן המוה הייקו בל ביניה שאיל מעבין מן המוה ביניה שאיל מעבין מן המוה ביניה ביניה שאיל מעבין מן המוה ביניה בינ כך יני נש אל קוח כפשעו של יבוחו חיות לשתצחים בקיות קשבעוברבות קעובה עון קעה משוכארם על רבאנה החיות בישוב וכמו שאתו שמעון לי יקופק וכו כמו שנו ב द्रांस्म । देना दर्या है। एकत तराया दर्या अवता हिमा विकार के द्रा हिमा וסהק באומה קבעיוקי וקל מבמולעפי כי יבורה פקעול במשיע נוהגובמו שבל באבת החיות جردن اجادم لوا درو حدام ل جرون ف المدوم وروم رعام وروم امعط خرد والمعالم יבר זה מן המושבל ועמש הוא מופר בדער ב אבל הוא משרבל לבם היטרה וקשבל ולבים היבה על היבה על היבה על מופר בקהעב ים בוף ועמידת השמש וחופר ביבה על ייבה על הירך עבעו לביבת שיתבאר בו שהוא מופר ביקהעב ים בוף ועמידת השמש וחופר नगरं । त्या क्रेयरा द्वाराम क्यायम कारा । दिल्या में दिल्या क्ष्या क्ष्या । दे क्ष्या क्ष्या משלעלמש שיאלשיחורו בתשובה ונהיה כולו עיברי השם ורנורה עלוה פוף הכשוק בילות קאין דעה אכוון במים נים מבםי ואמנ שם מיניאן אים קקל שראלי האהן בומנין וק מוקב ולוה הוה עורף ואו יעשה תשובה נישוב לאכולובן וקנה הוא משל לשי מבו במו בעני אות רט שבאו בצבי קובילי אן ירעוש הייני וע שרו ימחאו כף וע ובמו שכל במורק קובונים عفدتر زجه حدو بحرورها يه حا جرم درعددد عمددد ، ردا ف مل حصام ا فيها ואיפשר לפשם כי בהיות היישוב ובול ותשמן האה ימעש שק בעלי חיים ने एक । एक को का है। एक का क्षेत्र के कि हैं। यह व स्पार्थ । अन्।

ביתר הפתלבד כינו שנול ירעול יחימו על הרקרשי ונמו שחמרו במפח בור כבקי ממרות לא בזיק נחש ועקיב ברושל והנה לעבר יהורה כי בהיות היישוב יבושים לא יצואול कारात हैस्य नं स्थान । करके टर्माया । किल्लें वादर से यराधा भिर्त्स ए कारे किला ארן ישראלבונה קיום המעור בחשר היה העום להחלים קונם חעותו שלחים הראשון אין חיה حرف بعده بعدة اجد عداد اجم لل رام عدد مدر دلك رداله بعد رومرة معدر جمعر رز रक्टाहर के के किये देत्रतात भेका कि क्रिके में अने देवने कि काम देवता भेक मित्र दिवाहर अद्याक रखता परिदायलं त्रिक नित्त नित्त द्रमान द्रमां के न्याप कर्मात् कि रित्त रहे करां क्यां माना का निर्मा का निर्मा का प्रमान के निर्मा के निर्म के निर्मा के निर्म के निर्मा के निर्म के निर्मा के निर्म के निर्मा के निर्मा के निर्म भ द्राम एक एक त्या न्या निक्ष का कार्या एक हार । पर व्यान कारी एक के कि אים יב כשאים מרבשל הוא מאמין בנבי ובשיוי העבע ביאם הכל דעי בעבעלא מנהחדם राता ति वि दादाता सर्ग के देश महत्त्व तम्या ने क्रियो सत्ति । भेठ दे तथा साति नम् । तरा स्था । किर्मा काहरा थिया पत्र तहरं हैं दिन ता नार पहार कि किरिय के निर्मा स द्रातः करामण्डा १६१० एक रहम १६ तम्री १ दर्श नेतरा त्रातार मार पिठ तम्हर् तिमण्ड हत्यानं त्य दाषक दिन हार्यातं गर ति त्या तह ति तह ति वि वि वि वि वि वि वि वि वि व عدرعان در لعل المعل لادا عل تعلان المراكم مدر مديد الحج العصليرة فمام واجدم מים לבנאדם הראשון מח עאו כמו שבוי לער לערות ערף אדם אכל וליעוע לו וטבו ביח כ בנים עביין בבלאין ישראל שרושל עבר כעו שאינ באבור לם קויק נוש ועו פיקבעיוק מירק בבל קארן שנוקשבת חיק רעק מן קסרן כי לא ופיו עדיין שלא קיינו כולנו חפילי נמן משמניו ול בבדטות בפשוק הוא עדינין קעונט והוא עורר את אשמו על שמונה מאותחלל בשם אחרי שקוא מעור לתחשי על א מאותאלוהיה מצמעי על מאפס פימן הדין ות להיוב באך שנאיכה ירוף אוד אלף וע יצוה בהקילואמה רק בדבר אופה החני וו לשמן המשיח מוכה לאורה קבטחה ועלוק אורו לעביר נבוא דינוק מישרגל מושיע ידו ינו ואוצוניטי משבני ברובבם רמו למקדש קערידי ולא תנעלו משי ארכם רמן לקיום ל ورودا علاله معا حمد عن ودرو الله المدرود وداده در له اله الدار ورد واادر عراره שונות שבי משלם הוה וקצא בירמו ונשתליה הקושיא שהקשו יהם פילם הווני בתנה בשום मान मह नामता रायक हथा के वा नियं यह नियं कि निर्वा था हात दरा यता है। ים ביביוא יו הימצם היין בספר קמרעדיך אחרת והימצין יש עו דרך נביקומו אחה בשרושיי ומה שאמ בטן ורדע מנם חמשק

משל מנו חלנם רטבו ירליים יש שוחלן יי החשטון יינו משין כי לפי הח שטוקיה ל לייני ושל וכני יברבר יביום יומים יחל (מקר מכם וושי דירן שקינו דומק מרוצי המקיית אר הרנרה למונעי ויש מנירשי בדרך הפשע בי מחה מכם דלמחה כמונם क्रमा अद्या के तर्रा है तरियं के वित नार वार हे लाक निर्म कर्मिक करना में तरिए त מנים ל משר ואל הריינה שבוו העשה רומוי לבלמה שאירע לבו בחיבן ביר יין איי נקרי כיון שבמשנה רורה רומן שיבן ברבי בשרפו ולכן הם חמורים יוחל יחין מרשייי בהם פבשון היתה שינה לם בברשע ושמרו בשון יבירי וצ במשנה הניה דלשין יחידי ומה שחיול תשה מיי שמנו אמרן חיש כתשתע כי का दल दर्ग के के कारम माने के ताल में के किया निर्मा कर्म का किया है के יותי הנבורה חמירו ובמשור, רוייר מתי עומו ברי וירועמה מכי כי קוא פי יוייווקו ששמו ניש לה של זל לכך אחרת בי בוה שבבר השו היה שמו הגיול ובבירל וקבעים באל קציות שיוכור לפי בהר אצור שיווטרי ארבהרי יעקבוחף חרן בהיש ימון וחף חישותני אבידה אוכיר והחרן אוכור יותה שהופים בוק קקדר עו שבים ברים יכול וכור ישבי בי הום הקשן של הני יקום ישב בי קשן הים ואם לאו הבשרה ישרחל שלבן קקדי ייקב כדרך בשישא אלשמנים ידי ווקו וקחרן אובור כי וקו חין היום וכנע שחרול שחלו בשעם ברובליוקיה הובי מלמים ביעל יהנה קנבוייוניו ום כן מייטר לפו ביר בים שוני והים בהרבוני השר קונים מחרץ א हार ए मे राज्या कार केर हता होते ने कार होते हो हे ने तिहा ने के म्यान का नित्त । प्राचितित हर्द्य प्रदेश प्रदेश प्रदेश मान नित्ति हर्द्य नित्त नित्ति । स्ति वित्ति क्षा नित्ति । स्ति वित्ति क्षा के नित्ति । स्ति वित्ति क्षा के नित्ति । स्ति वित्ति क्षा के नित्ति । स्ति वित्ति के नित्ति । स्ति के नित्ति । स्ति के क्षा के क्षा नित्ति । स्ति के कि नित्ति । सित्ति । सित्ति । सिति के कि नित्ति । सिति के कि नित्ति । सिति के कि नित्ति । सिति कि नित्ति । सिति के कि नित्ति । सिति के कि नित्ति । सिति के कि निति । सिति के कि नित्ति । सिति के कि निति के कि निति के कि निति । सिति के कि निति के कि निति के कि निति के कि निति । सिति कि निति के कि निति कि निति कि निति । सिति कि निति कि १० वार विकार के के वार क्या का का का के विकास के के के कि वार के कि कि के क ינים יון שמעי הקרובים בו אל ישרחלש בלביני שראל עום קרוביי וום לאר ממכר אחיני אל ישרחל שנקראו חחים של למען קחי וריצי חיצור ים עלב בך י קצם ברחמי יקיים בנו של ההבעחות העובור ויקיים בפנמקרם שנה ואף נם וארבהיירם באין חייציהם मार्थित नामिक कार्य हिन्द्र के कार्य के नामिक कर्म की नामिक

דר של בעי





וקיק יוקפר שבישהש כחול קים חשר לח יתור כימוכר קיני ימר ולו יספר וקיה שמקום חשר יאמר לבי לו נצני אופ יאמר להם בני ש חייי הכתל הוק הוא בתפלף נקאת הושעוכבר שלו गे यन पदी परमंत्र वित्ति हिए एवं देशयर दे वित्तिय वह देश है ने मह महिल्या वित्त ניקת תכלר בן נקרא מכשמו יורעש מחוב לנק בן נקמן שמו למוציי ולה בהנקמושים מן רוחמק וקמך שקימיד זו הנחמק ויש להם מדישים תפם בתקחים פירם הרש ב קשע קפורן גדול ולחד קטיעהא עלישקט ואיל לשם יתי החלתפ באומו מסרת והשם מלדי חמים חיק לי מי עדרך עופי קתלר אשת זמים ברן אליו בישים הל אינומם שישוח जवदं । निष्य । द्वे । प्या ने ने ने ने ने ने ने ने ने निष्य व्या विष्य विष्य । विष्य वा ने निष्य । יכן שיהו שאחר פעברו בהיתר בני שכש את מוכחותוך הרקוי וכתי והנה מחאשותיושות רלפים רען כהי וכמו שאמרן במדח ש הלשן עבר שמדונוי כמו שכתכת בפשקלםי וכן בכיון התנישו ואמי לבך קח כר והושע הרבש בענמו שחנו ולמד על מקום וכן בכיון התנישו ואמי לבלך קח כר והושע הרבש בענמו שחנו ולמי על זו קהבמחק מיר והיה מפתר ובשתה בתנישב ישבל ה בשטים שפשי אל שתשיות קמוכות זו לו ורתוקים זו מון כתוק מות מיותר ב में कि विकार दिया के प्रमा करा विवाक पर्य वर्ष भर्त में निष् कि विवाक के देंद्र गर्मण विष्णांग्रेट विष्ठ वर्षण कार्य टावहर असं वा ट्यांट वेभगत वार्य विकास עב וש מצעלי קשי שי פוו קושק מוקריות וחין זה מקומק פחחה זאת הנואון כה לך אהב אשה אהובת רעותשותה ווו העומה היא מיות להיות באחרונה ולין מקום מוקדם ומאותר . וקשחו לאיה כיש פרשיות ודרבה כשני ושפשק הואת תמולו בתיולוש באתד לחדש קשע בקיק וק באייר: ובששת בחעלותך שקיא אחר ששק गाद्य द्वादा त्या व्यव कार्य द्वादा त्याच तत्र्या देशवा । विष्ट व्यव कार्य त्या विष्ट व्यव विष्ट विषट विष्ट שמומיל קבה בתוכחות עשקם ובערעשות אידים בעומות וכן בשעיק שמתיל חויעי חועץ קצינ קרום עם ערורה ואח מיד לכן מס המדון ואטיבה יה עלך יואשים שופטיך ועד לנון במשפא תפנה וכן פימיהו דבה יתאיהו מלפין הפתח הדעה יהשלם עב מס כחוק תני וכב פ תבקי או לן ושבת ער אודן ושליים ומשונים בייו ומשונים בייו לאשיה ונצוום וחיכה שקונטבאן של י השבים ועל יהודה ובניתין והה שניבודה

דשבוים יוכר ובמיו ולו כמו שאול משעבן מן הכנמם השענולום ופשי משע

מןר חק בווי יחשלם מחוקל היה בבכל וחריויה עלוק פבוה הנבן קיומרון על नामिय के नात द्यानं हात कात है हिल्ल कार्यास्त्र में लिंह कार ने तात निर्मा ति ने निर्मा ति ने निर्मा है हैं है त्व तार मेगर छहार मंभवर में नाट खे छार संतर्क छन्द संतर्भ के कि निक्ष कि निक्ष कि निक्ष के कि विकास के कि ात्वरा नात नात तत्वराध द्यापत हि दर्गान नात्वराने कार्यात करत्वरे क्रि व्यापत של הושע ביימידוקה אחת מקונותים תוף ראיה על שיור הקודות במו מן איש אחד תקח ראיה על כל אשי המין ישוה עות כלאשממינו בלא דעוב רע זל והאמונחות במביו לא שקום כולל עדיה עניעם מחדם יומיאות עצוב יוחרות פאום בכלם ביאל יוניין הלבנה והמחבר ולברי לחות במוחל בשות בשות וכמות וכמות בהם במחוקימון ונעם בחור ביוני ביוני שו ביונים שאין זכר בהם מוחק הן מעשק ממש וכור וכן זו משאון של הושעל ונע בי דבר החומה בל דבר המומים שאין זכר בהם מוחק הן מעשל ביונר וכן זו משאון של הושעליונים בינים ישונים שניין של חות של מוחד של הואר בינים שונים בבונים מעולים וחת בעל בינים ועולים וחת בינים של החות בינים מעל בינים ועולים וותבו לבי המוחל ונים בבונים מעולים וחת בינים בינים מעולים וותבו לבי המוחל ונים בבונים מוחל בינים בינים מוחל בינים בינים מוחלים וותבו לבי מוחלים וותבו לבי מוחלים וותבו לביונים וותבי וותבי מוחלים וותבי מוחלים וותבי מוחלים בינים מעל בינים מוחלים וותבי וותבי מוחלים וותבי מוחלים וותבי מוחלים וותבי מוחלים וותבי וותבי מוחלים וותבי מוחלים בינים विषा निर्मा निर्मा विषय निर्मा निर्मा के विषय क्या कार्य के विषय के वि שמון העולם שהכעותו שוש שלשנה ומורב שומרון וולו נשות השכנים יוהם קימים משנק שקבעיקו חנאי ירושלם שקית פתין שמנתם כשי ולי ונחור לעפירו ב אותו 

משר לם ימד ולם יקפר ונשרע כיון בזמן שעשין דעינושל מקוםי וש בשונים ופרוץ אחר והיה מקוב בני שירש שקיה להם כנד בשאך התפירות שמתובין יהיה שה לעונה לבין टक्क रायान में में प्रात की कि कि । त्यानिक हि कथन वार्ष हमें वेता के विता मार्थे। वि त्रंत पर्यात रवेले पार त्यानां त्या प्रमा वीमा नार्य का प्रतात विकिन ट्रिया किट जार पट्यद म्कूमद मद्या . त्यां हित हिं काती हर्ता तत्री त्यार काय । तही नित् मट्टा ले विवासातक राथे क्रमांके रवह केंग्र भीष्यी पदि स्मित्व । त्या क्रिक्र मार् किराक अद्येषमें के अद्येषमें द्यारित दीवरतार तिवर्ताता विद्धे द्यारेष्ट्र देवरामा विद्धे कि पेक्षाति। नाथ थर्म वटी हर्गा विभागात अवदीकी लंदार्म वर्षित विद्य वर्ष दिया לעלבת למדנים שו שפעל וכקף מקודי העדה בקעלבלה לשם אונה שף ושלים नित्वात्वात्वात्वात्वात्वात्वा कर्टा निवान हमानेव विवादा व्याप्ता व्याप्ता व्याप्ता विवादी व्यापातिक ונאפים ותמשאמות וחמשים וכבר הקוח תדיול קיתוך יהכן למושכת ולבת פתא שם ומוש חתבתן: והיחובן ולישל מך חתרני כ לפי המבין היה מוי להיונימון וו יותר ממוכן המשכן המין לפון ב היו למעם היו למשכן בנייע שלון נוצו והיו עתה עיני שלו שקון מונו במין לפון ב היו למעם ליו במים למעם ליו עתה עיני ל הפור ניוה שנישהיה יוכי יון ה קמנו מן אורן בנינו חקרו אובני ניועדמן שהו שני המון נמה שרנהן דעי ולב שני המנינן היו באבה לחת הן בהמהה वाना कि कार हहां ने वत्ता हिंह निर्मा कार निरम् नद्रि नद्र नद्रि के निर्मा ल्य्वता हमेरा हमारव्या १वर्षिता याता । भेषे वन्त्रभार । त कर्ष् वास्त्रवा । त वान वान क्ष दान कदायातर ना यहा यहना तवन तथ राह्र राह्या हुं एक विमाना हर हित्र ताना קילוי להמשרוה המושקן שא שהאמת כמו שמותן הימובן והמען הה הוח בפשחם व्यवादीता याक तत्त भेते क्षेत्र क्षेत्र व्यवादित क्षेत्र विषय विषय क्षेत्र क् ्रत्यं नथा प्यान त्याची नक्दी रक्टिटी तन्ति दिन्ति हं त्याने । विष्यान नथा तप्रदूर למובקמשית נהוץ המווכר בונ ההפטרה מערלו ימר ולו שנה ימחבלע שלקבה לשרשיונה אות המיד כמושלא במותו במנך עהות חעים שהא משל לשבות חעים. निक निर्देश क्षा निर्देश कार कार कार्य कर्ति कर्ति कर्ति कर्ति कार कर्ति कार कराय कराय कराय कराय कराय कराय कराय שלי מניום שנבכם וחון והמעילם לבוכנים, וכני וקובם היום ככוכני העמים ליום ילו קמעים שנוקר שקם רבם פכבר כהנ לו מרוכנם מכל הנושים וחמרו חוירם רעון שנשירה ואיניתלו בודאי דבת חניקים אנקקשי ואננקוק בוני ושר ושה

नवन पार्य नार्य नरक नर्या नरक नर्यायान ना नर्यायान नेवर्ण नर्याय कि विद्यात कर्या שהן ייון למין לו שהן דשוע שרן יוור ביבב בוןרן ושוחם בפאונשובום מושישוש ליים לעלי כהם. ואים נתות מולכחו הם. והייבו להבי לגיום וליועה יושאיושאם ימיבים במחם क्र द्वार्यात त्यां प्रता व्यापे क्यो। त्यां क्या त्यां त्यां त्यां त्यां क्ष्या व्यापे त्या व्यापे व्यापे क्ष הסוכנה הייו מם יש להם יום כי ביוו שכתו הלבו בל חוף וממון בעל התמון שמשישף בחי ושאר מבוכבי אין לחם מכן יועדאו למשור בעום משפל מושאחריו कार दे दिएयद एयद यमार्थ याद क्रमार्थ पार्ट क्रमार्थ क्रमार्थ हमार्थ यह दर्भितार की देल संयोग द्याता रिक्स्यक्ष्में वार्ष्य भी भी विक्रमहित महा ।ति אדם לאותן כש למעותן נפיחן הניאים יש מכב שהוא ניאה אחד מרוב נבהו והם הפי ולין נישל שובתם מוקש המולים במון בחול הים הוא בנוקד ב החולהל תשין אותו ותם כל וק הוא חוקי ועם כל וה הוא חוקי בינין מאנו חומה ומנין עלבל א न्याक यक्षाय वाता कि. यक्ता वाता विराद किनार्ता त्या विराद व ") विधा सद्य नष्ण वर्षण्यात्र प्रम्तु प्रम्तित् वर्षायप्रमेत् भ वन् यद्मेत् प्रम् וסינים שונב בונק כנד יוי קים יהיה ללהתמוץ ולבתוב הימוה ובקים קולים לשמת ידים ועשבהם שף וכמושכתב ואומר עב פה יובא ולא תוקיף ודמק לשות כחול הים צ התנמות מושלן לקמון קום וכהמותנים ממושהוו חותפ הנושום נישמל חומה שמלה व्यादेशभाष्य परिदर्देशपिक विवक्त कत्तान विकास देवा वेगक प्रार्थन वर्षेत्र विवास विकास विका एत्रायको द्राराय तेमत कलाए ये हरक्ष्मा नार्थि यह मिल रात्या यव हर्ष्यक्षम् नित्रं ए ששם הבילע מעל אומות משן יין והשקע יינה שלעוה נכתל אשקר מיין היקח יוכת פ עובם דוהך מיין ייקח יוכת פ עובם דוהך מיין ייקח יוכת ששם בשיני והדמיין ייקח יוכל על להעד קרעלעם בשיני והקיפם דישני מהק קאיר לדשני והראוני שם אדה המוכבה יוםני הפאני המולר חדהו והמני מיכן ודופרונים विद्यान परंग तान दरहे सत् के नहीं में ते तिहा भाग कार्य हमापन क त्र रद्दाद न त्र हिंदे दहि दही वर्गा प्रत्यक त्या वर्गा वर्गात विविवत्त प्रक क्या हिंदि वर्ग वर्ग कि क्या हिंदि वर्ग वर्ग कि व वता किन नाति कार नाती हो हो हो कर मंद्रम वायद रहर निवल जिन नाति कार्य य द्वा तर्में ।। त त्वायम्। तन् विषक्त प्राक्ति । एन द्वा तत्वतायं । त्वा कार्या

שחשוו באלך ששא אשה מששה וכותב לק כתובה שויזה יום וחודשושע וחניםו כי קחשקן שיק לדובל שחיק לפי כבר ומעלקי פ קיו חוטן בשנת ושי יובאנוחות שאננות לא פושם קמיברי שמשחיון מנבו הרוכאונס יאו דב יים. ובינו דכוב וישב למים ביניולעו. בינו היולופי הקובה השלים בבני הונהן וקקעו בתניקה של קבור וקולר ונוקהם מיקו יכולן בשכה לקנו בוקבה בל מול במור מינוע מינוע ול יהיק ש מיקו יכולן בשכה לקנון בשנים למל במור מינוע ליוע וליונון הייק ש מיקו יכולן בשכה לקנון בשנים למל במור מינוע ליונון והיכל ומיום מבור במינוע ליונון הייבל ומיום מבור במינוע ול ממוח ליונון ביידים ומיום ביידים ट्राक्क में नेवारि अव दिन्त वर्गातिय वाद्य मित्र में कि में कि में कि विकास יחונג ומשינה יותוקה כן בשכתה כן וישכל מתעורהן משנכש ובתים לפת הכנחת לעקר न्तिक तो अरते दिश्ये मिटक न्त्रक वामी दिस्क सिटम प्रिया प्रिया प्रतिय प्रति सिट्या קשינה בשור בעפר באו משעה מתקור מוניר לבוב משיבות הקור בלה חוחיק שילהיי קיעא וסיתנאן או טיותנפר קקור להנינד כינב משמש שהנת קפהו נקראיה מן החים החמים משאתשורהם הם יותר קסם יולחהם כ קיוהרות מתחדק לבחות החמימות ולבן פשינה מתורך שמות יותר ביותר ביה בי מור החמד שבעובים. איומד במינה ולם בחיור של מוכן מומלב על בל מינה של על משוידם? द्रम्थिक त्या ग्रेमारा. अर्ज १६वम क्षेत्रं ह वटार देरायेव हिर्म त्या क्षेत्रं के हिर्म का לשם יתלום ישרשי ועוד דרמו זל פישקב מקרוה הפור לבעו ב יהיו עושים דולים והיחך יונו לברום ולפון שמם לוו כן אומן מעילקטוק בשבמים אבלעלו קעלם קדרן ווקו אשינר חלו באופנה כמושמים לה לבים ממרו מורן שמימנו אור לעולם יהן הקולם ממיוקה שונה למון הלקים יהן במקומן שינגבארוו בקוא מלה למין יהודה ששבר וובוען מזי המזרח יחובן ושמשן ונד מן הדרום לפים ומעשו ולד מן המערב דן ואשר ונבוען מזי המזרח יחובן ושמשן ונד מן הדרום לפים ועד מון ומרום לפים ועד מן הדרום לפים ועד מון ולדי מן הדרום לפים ועד המו ולבים הבה ל רוחות העולם יכר הבב לבקאו ל מיות יועאי הבקד וכינדן מדר בתחונים ל דבלים אורן מורח שמימנו אור לעולם יהא בכנדו יהודה שהור שהור

टार मिका । परं वहा वर वरमे टाद पत केरद नात । परा निवास्त्र में पर नात । परा निवास्त्र में पर नात । परा निवास । पर ात कर नथा । त्ये की में। बन तक्का यथा भवी दिवान गयक कार्यका की मान בשיו ווכולון כשין ויין וחולקו בעוליה זה וכעילי יוכון ושמעוב מוקב נע ומיחלקו ביון ובעולים קשו וכשופער קווכי שמופער קין שעמון בתוח והבבעקועיין. ובי מין שעשולי ביורוג שעבר בשנים שמופער קין שעמון בתוח והבעיר והעדו שבאיותים קרויים חיים בכבר אנו רואים בהלמוד מעשיות כאו באותן מע אמנות שפח עלה על הדק מן הארון שפרו והים כיוני בענין שילוני אפילי נרב חקי תלמיד רביום מלפשן ששיר דוב אל הדור בך יחוד בה בבי אל אם איתה דקדר שה יכב בב ההאולו धार्यात हिन मेरे कि वनत्वार नार्यात में कि नया दाने भवा हो नतार रहते मेव हो है कि नया है कि ने में कि नया है कि ने में कि नया है कि ने कि ने में कि निर्मा कि में कि निर्मा कि में कि निर्मा के में कि निर्मा कि में कि में कि निर्मा कि नि नेपायन के में द्वा में क्यों क्या क्या क्या के राह्म नेबाया रामें विकास व्यक्त क्या का ने भवीत नीते.ता मित्र द्रीएए अवने निर्ध निर्ध किन्न होता के व्यवना वा विकार पर निर्देश भार वनें मेंदे रिक्यका गार है गारत्ये देश धार्ट हमने हित है है ने हित है कि विद्र महाता होता हो עשיה חון דפרת ליון מתחי שהי לבתי שבין ומקמי שבי לחי שבי אמור שה עבר ाच्ये क्ता हिं । जिन्द कार यम्परा यह न विवास क्षा मक्ता ।। विवास विवास ביולותים זה יוקבל וזק משביע ועל זק חלש אימי בן יהווך מקיק כחומקם ווה הדב רחשונה ישע לחלוק שקד למלבות ולתווה כמושמן ניעקר מלכם למניקםיי קיתם משם עלני त्या करा । तरहा द्रमाह्य वसमे कत त्या हर का तहा वरमे वर्ष सित्र । तही दात्मे बत्र न्तांत त्यात्वता वर्षा द्वा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा द्वा वर्षा वर् היה הבינה א ביוטועדם עבוענים מכים וכושר יענו חות כן ירנה וכן יעון ומה שחתק מילא בבכלל הלוים כבילף ובשרע יותר . כבר כתק עונים בבנורות בתק השי ול ושונו אות בפיטריו בביחה וה שישך שעמון וענדים מעפינסב לוק המוקוםל वर्षाण्यता निका के प्राप्त के प्राप्त की राज्य में प्राप्त के प्रा रेक वर्षा । तस् वर्षार तर्म पर्य प्राप्त नेसं नाम तर्म कि वर्ष्या कार्य 
prese Fig. जट्यां व त्यां में क्षेत्र कि नंद्र हिन दिन द्रित देव महि पहि कि विवाल विवाल के विदे विवाल महिन्द्र בדין ליינו דבוב וישקור אווש משהעלשיילין בושבאולנות מלג ואולבות בדי וקור אום या मेक मक्ता माल्य विकार कातर वात क्रामा नेतर के कि में कि नेक कि विकार कार्य र्वाया प्रात्त वाट्राव्यतम् द प्रवाद नाम् वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे वर्षापट वर्ष्या वर्षे לבניה נלקשונה ובוה ינלבל קוד מון ישסקקושך לעולם יוכינות שבין דן ישחשיך पालक नेरंग्या देत दत्ताहर नेति नेति के के वित्त पालक नेति । वित्र में के वित्त वित्र में के वित्र वित्र में वित्र वित्र वित्र में वित्र वि गरापादी द्यापादी गार्थ तकते वक्षेत्र दार्थ कर वर्ष व करता है। ता कारा करारि יקורה שרתחהה פכן קיושים יעקב דסת ער אחק יקודה וברגם יאובן ערת ארם-מענין דודיןים דבת וילך וחובן ובדול מסים עות שור דסע בבור שוחי ובדול דן עות נאר: יוקבלקי פד תכמים ולשהעף קיה נחש שרומן למקוחו ועור עלשם יקי קומעש दर्रि । एटर के टक्क त्वर त्याची त्यवं नवी । त्यतं विक्ति विक्ता व्यत्ये वर्गन חושך וקתחים הינבים יון המותן כמקלך הלמש שניקולר אל דרום ועוד למדרשה שו הד היו דוביקם וצונים וכערות הלש חבל לבל אחד וחחד מקשבעים היון לנדובים ाद्य गार। करारत रासाद्य ।वहन्त्र ।वहन्त्र हि विरोवर दावा प्रतः दात यथा। परत्यव मिलाने के प्राथमित प्राथ नियं ने नियं प्राथमित मिले हिली मिले रिक्रिका ובוען לפוף ימים יעטן עמשי להתאילה משם עמתל איל שלחה לותר נדער על שם בן נדור יעורוי תשר עות זית ויספ ועוםל בשמו דשי בנייון ערת ואב דסת בשיון ואב יעוף משיר ערת חוף דסני וקרע ראום קיעוי כלאו ושיפים עשלוי וני टर्मे थेन प्रमुक अटबंट दिल्क क तही हा में दिस्त ह न भेथी पटद्रिक अथी दार्गाट नत तथी द्रीय भरति वर्षेत्र प्रमान अवद्र । तथी व्यान द्राद्रात्य ולמרטבה ובתיות קשל עוטית 'כהן וכחלה וכבקייה ל היתה שפנה שורק-קברונים במועקשמה בותנת זיו נהלר בנוף ובהקמלוק יושה רושם חקנרון क्तान हिं। का का दिवार क्टर्य नत्त्वाय । क्ट्रिंस गंदे हक्तीन का रेक्स निवास שקיתה ביורוני רוח הקדש ואפינקלא שאינה מאירה והמוניהי והשולחן ששו פקויין כינה היולבות שקיו ביועלות השופאים ומלב ישרא ומלב יהוחה שהיה לם ישילה בעורה לכד שתם מורע דת: והמיורה שתם בכקוין כינד תורה שבהג ותוח שכול מקי נמושת קקמרת בסקוין כינד כהן גדול וסקן ההולן ומובו 

המקודטים וכקוייתם קבלענין נבבר דוצית המרכבה ולבן בין זה המקונר על זו הענטה ומפני विद्यानि था। मिल मिलमी महिनमा . दर्ग के कंतरत महा। दर्म स्वर्म सार्वित हरितान सार्वित हरितान सार्वे निका में क्या ने विकात के वि त्यार ता हता कि प्रकार तिकार प्रव नात महत्वार विवाद नाता म्मलं मेर निकरं मेर क्या करात । हो नक्ता तार विक्र क्या तार तार विक्र विक्र करात करात करात करात करात करात करात תיהב השרה וזהו והשבוני חיה רעה מן הארץ. וו די למון המשיח רסל וגו ואב עם ואחה משר र्यात वर्ट तर त्मेरत्या खाल द्या कट्ये संख्वा हिलाकार्य विकासिक क्षेत्रात का में विकासिक पक हं नवतार क्षिर दर्नदत्तार असं व्यक्त मिर्व क्षेत्र मिर्व हर्मितावन क्षा रिक्षियर जनगार हा उत्तर्वयातः ह नतायप्ताता । तात्रवत्यात्वरे तिवा प्रदेश प्रतिक तिवा मिन्नि विका । तात्रक त्यात । तत्यात तथा हि ने कि न्यायक वर्षायक वर्षाय तथा है वाना तर्म हिन्ति वर्षा किरटा वर्त रं वरत त्राय । रं तर्यं एकिक निकार करा किर्म किरा में रावन किरा वर्ग नाम נלו ביוחויר ובושיע: כ הימחזיר ובושת על בעובות הראשונה ועל התניוים התאמונים מחזירהי לעדפים וחתיין העבידים יהיו חמים ובהתחושה ולא על פי חומום המאונם שהוערין אירותין क्षेत्र ति । तिया तत्तः त्रमकामात्व करा कवांका । मन्त्राद्य हिक्सात मात्र । त्रात्र ति क्षात्र । त्रात्र ति व त्डाह्रा त्यात्रे दात भटाने ह मानेवा भावार दिवत्वता । तरा त्यात्रा मानेवा नवा रवह तथवट किली किट । त्रां थं दिक्क त्रमें क्षितितात मंदर । त्याता व्यवस्थात गर् प्रथा ने देव ति ह न्यद्या वर्षाक क्रिटिय वर्ष वर्षाता वर्ष हर वादी हो वरक दोश वरात्व बिक्टि हिन्द्र वर्ष द्रत्व द्रत्य विद्यान द्रवाद्रभाष्या यह वात्र वत्या वर्द द्व वात्यानं । विवत्यं वात्राता वर्ष कार्या ותפד ורקמים ידועים הכתפסי הדפקים באמות ומנה הכאיח בכל הכבין וול דמו שמו שמ במבויים ברק ומשפא ותרה מבבתב ותה מכעל פה ותקתבומותה לחורי חקר ותחים והיאונה שקיועי ור שעשבק מוחר מבושבי נאו יהיו האירומין קיימין אמן וכון יהי לען השם נדמיוו יק"ים זו ההבינתה בעקבה פעיבו ניקים פולו המקרתות וממיכן לעשם ואומיכן לכלבק । लयका वित्र । वित्रम्य क्षेत्रम्य रित्रमात् । राष्ट्रिय रेशः के रित्रकः

विवाह के निर्माण के निर्मण के निर्माण के निर्माण के निर्माण के निर्माण के निर्माण के निर्मण के निर्माण के निर्मण के नि

פקובד נשו ביח הקדש; נמו שנו חבר קצילו ביני לו זי התיה מוחופן מוד קדה משיותה כל המסר כלבה ופ הבן לו כל קחפות קה כות לש לניונו ובאנו חוקדן נשיו या कि विकार के विकार के मार्थ ने विकार विकार के विकार विकार विकार के विकार विकार विकार विकार के विकार विकार के विक्री वार्य के विक्र में विक्र कार कार किरात कर कार किरा पर कार किरा पर कार किरा पर वृद्धारे नक्त प्रिष्ठ प्रिक्त व्या क्षायकार वा क्ष्यं में न्रह त्या प्रकार रेत्वा । महान नहीं אמון ואמ שהיהה כמשה של הברל אוניות שא בלה פופה מביאשית עיד בלישים יובדין המשמה הזה יולהין שמורט של הצבה וחממים שנו בנה כמושפה היפיול בשניחתניתיון ाटक पत्ने नथाने प्रिति यक्षमा परिवाक त्याह वयाहत तंपाची दले यदार दोवाक तत्यान वर्षाया वह पत्र पत्र वर्षाया वर् יש בנים יושוף יש בנים יוקקשן של זה וב מולופ השית לו היו יודעים זה בווהותם התנוק וכן נפל פהם קיון קובן אותה בצייף בלי הבול אותות על דם החכיוה ועל מן שמותיים להבה ומשה נבה להם בין מתרוב בים בהבדל מותיות במושעונה לבוי וכמו שדתוו בנקון ושיה לוווס וכבר האוקבע שה בדוש קתפח וקבלה במיו כ קבונבה הנרופה הואול היומ מומולקת לבחלים ונמאו מולר שלעים האחת שמוניו של הבה והשטב חמים שנה בינה יבהן נבלבן בל החמות שרעונין והבית פנים מנווק ביניינ ומרכבה וכלקקפיות משם לור שלמה קשלשית כיוו שקיא למנו ביהוק העועקים तत्त्वीर वहार तंत्र वहार विद्या । ति । व कर्ति वि वहार विव व וייקל וששות מולות בי מין בתובות להם בנירוף, ועל והתמורו שה המולת מין שו האי क्षियं रह्द अल्य त्या क्रियालय तमे त्रित्रिक्षमीट बर्जाट, हार्व । तिर्म । तिर न्यं। यदायं तताक टायटा दमय यतान्त परिष्ठां दिस् । तमं परिष्ठां राजन निमा प्रातिक प्राति विकास । भरी वत्ये व बत्तामराह थता शहर के वर्षामान । भरी वर्षान वर्षान व קורם בהאר קשום לן היו שם ימים ושים יולא אש שחניה ולשין נאין נוכן לשוכן ולקוף न्ते तारी । निरं ति अत्र के ताता के तिति के तिति के ति ति व יול מבלה בידים עובי ב מד למנליע במחשבת הממון במותב מלוכה יוהו מחמים בנועות מלוכה על המלומה של מינה בנועות המותב של מינה בנועות מלוכה של מינה של המינה של מינה न्यत्यक्त निक द्रवाक्त । तथा प्रत्न प्रकार विदेश वर्षिक द्रीमन्तिक प्रमान ांके वाति नवार मध्या है । त्वाक थाती प्रका निका क्या। त्या थंगा वाति कर्ता विशय त्यं के तरं के तर्य कि देश का करा ने अविद्य करा ने के रिक्रा कर में कि नवी कि

कार के पदा तता करार नेत कि , यह रक वाचक वाया है तही वाक वं को विक्रा का מוס בצביונו וירווי ואיו מד ושטילפו במושי יוך ואחר שכן שעלבה ביוושבה לביות האףם टा हरमहः मा द्यादा खान नव्यमे पर व्यक्तवर विभार्तितम् अवहार विभा ह तर वरमें प्रदू ताहर मिलार जायमें विक तिक तिक थाने वादी कार्य के विदे त बर्वाहरे ति न्यानिता में कान नाम तान तान ता ता मान में ता कि तान कि तान कि तान कि तान कि तान कि מעשיו וידעקומות קחדושה פ התניה והמוצה מינן ראוים בל מקומות היימוב ולים מקום מקודש לנפיוה ולשופנה וביא פר המקדע מכוון כמד כפיון למיוהשם מפנע ואוירה क्तल रच्छे हत्यारिता । व्हेरे असि अटिनाकः । वहन क्षेत्रे वहन वाहः। वहन वाहः। त्या वाहः। त्या वाहः। वहन वाहः। जराने । या जयटर स्टाराह रिता वर्ष के लिए रिता के लिए रिता के लिए हैं है। הפנה כלשו ההביות השב בורשו ואחב קוראה קרואיה בשהבנהה מתוקן שושה יוכן איושוים אחר או ניאר וימונה ויאמר שום ולבן בחו ו מעות בענו ב התוק נועה לשף דור וקיונה क्षान तर्वन्यं रात्यत्रिक ने प्रात्तात्यकः विवयन नेवं दार तरियाने वा रात्यात्रिक वरा ונתקייתו בשר כן משב שחם בינד ז העווהם וכעב ז ימי ביושית ווהו ועון ז שמינות וו वक्तांत विक ला त्यायाक त्या त्यात देव वर्षण्य त्यां हे विपत् वट्टत् व्यापक बट्ये का वर्षां के वर प्या द्या द्या द्या त्या त्या त्या त्या त्या त्या प्रमाद्या । त्या प्रमाद्या विष्य के विषय के विषय विषय विषय व वा द्या द्या द्या प्रमाद व्या त्या विषय के विषय हो त्या विषय के विषय के विषय के विषय के विषय के विषय के विषय क प्रमाद व्याव विषय के द्या विषय के विषय प्रमाद विषय के विषय के द्या विषय के विषय मिन कर ने ने ने मिन के मिन का ति किये कार में में ति किये कार में कि कि ति विद्यु ने विद्यु וכן היומות פקתונה קומוק לעולם משלקושבו שנייוים וכן למשות שהיתב כתובה . הן כל לכנים וקובבות לתורך כיוו שהוא ידונ לעל האמת: ואמלך מורבר עם ישתל פימושם בן קרומה לכל ביו של של מו של משות ושל וה ונבים קרומה לכל של קרומה של האמית ושל וה ונבים क्य थाएं। व्यापा कायने क्ये क्ये क्ये क्या कावार ह नप्ति व्यापा क्ये व्यापा कायने व्यापा विकार व जायक विविधितार करता विष्या तर्य । विष्या त्रायार विव्या करा विष्या विष्या त्येयात विमर्थत्यायात वित्यास्य त्वत्ने त्येयात विद्याद्यात विव्यात हे व्ययत्यात्याच व्यव व्यवस्था परितरकार दे वारात पाले। तरार व त्ये पंतर व त्ये पत्त वर द्या द्यं प्र प्रतिमाला व त्ये पति हत विकार שועת בהאת העום ולש זה אין קדוטת היום ומושתו בעקר מהן ועין ביבו בין בעריוה त्मेतरत वद्मेनप्रार्थन वद्मे कर्ष क्ष्यार व्यवार व्यव क्ष्यार विव क्ष्यार विव क्षयार विव

क्तरमा में हार वा द्वादार जेटाने ह्या ना हत्येत सर्व वराने हान देखेंवाने व्यान क्रियांच ट्यां विवेश दां द्या के कार्या कार दल्दी संत्या द्या द्यार क्या कार्या तिया कि तत्त्वर त्यक्त तर वत्त्वर क्षेत्रक क्षेत्र हिता है कि स्वत्त्व हिता है भट्रिक्छन । दाम गठ नवता वित्ता वित्त त्या । स्वतं वर्षा प्रकार त्या त्या त्या विता वर्षा नाम ाठ. ग्रंश द्रत्ये खिता ने अव्यामां के मही मद्री त्यवण कर्मिता नथी तह तामान्त्रति विविधात वार्म वार्म वार्म विविधान विविधित विद्यानि त्त्वका द्राह्मत्व विव्यवित्रा १० क्षेत्रता वर्ष व्यव द्रात्त वर्ष वात्र वात्र का में व वर्षिता עב יום החמשים הטכים ופרקהשת חים בוא ענון החמשים כמו קדושת היוכל שכוק חונת नतार विकर्य देन महामें में ते हिंदि के महामें महिल के प्रति के के कि के कि विकर विकर के महिल के कि काल नाम तार है कर है। विवाद का ना कि कि विवा तमें दा खान किता जनाम खे अने के दिल्ली दमन दमयद दम्म दांती नाक्य माने के दिल्ला के निकार कर्मित दम्माने שוש שקי עברורי ומבחיו שעשין אות תקר לעוש היה שולקטע החגשבעק בהיוןי של שנקר פיום החמשים מקורש לעפרו הזבול ומיו זוכהן בו מכן העיה ולבן זמונה זמן מוכן תנורתבו ואין אינו אול יום מוכן תנירובו כמו בראש השנק שהם יום אחד שקנו ला हिन है। है। व सर्व सार्थ कर्ता स्टालका स्था स्टालका साम्या विवादित नुमं ति स्टालक क्षिति विवादित से मान मेट्रेट्टिया विटाट चक्त हे त्यंत हात्रवी महासांत स्वी वर्ताट्टा स्वी मतात्रिक का लिंगि के निर्देश के कार्य के कार्य हैं कि निर्देश के निर्देश के कि क्य पाक दिए संस्थाति द्येत्तिये तो थर १ था । स्वी थाक १ थर । स्वी भरा साद्ये वि वान कांन्या मा याने विक विक वि विदेश ता तन हो ने देश द्वीय पर वरायत हैंगान विकास वर्ष य वर्ष वर : वर्षा वा वित्य पान वर किया। वि वार्ण वर्ष वर्ष वर निर्माण वर्ष ताता भी वर्वावता हिं ते हर्त तर देव वात व्या वंभनं कावत हरति हाल हान वाह्यादः ।त्यादात्रकात्रवत् बच्चदात्रवादतः ।दी ग्रं शाख्ये वात्रवत्ता,।ति हकामद वहा नेट नेका महा महा महा वर्षा करा दिन ने का वार्ष महा मही वहा नहीं हिंदी हिंदी हिंदी हैं। वयरात. । वि वि वि ति निवाल तियः । ति वि विवाल । दिनित् विवाल । दिनित् विवाल विवालित विवालित । हक्षाण्या हिंदी परा सांदर्भी वर्ष तर्था तर्था भवत वर्ष विषठ कर्यायां महत्रित भवत्यां हतः । वर्षियान वर्षान्यः । वरं विष्युद्ध वर्षानः । वरं विषय वर्षानः वरं वर्षानिन वर्षानः ושקם ושיון בכוהם. הז במחך שם שם לו מישוי ואזצ שבתוקוביהין במרה אניקור יוהי בקים להקניק עשבור ביום התמשים הוא שממים לשמע ביועה לממניותי ושמעותן תניושובן. קומת וקוחו יום מקומ טפרק קרושת קרוניה וש בוש התניה שם קרים של निवन तम रात हरी वर्षी देवर क्येयातार तथा वार्षाता क्यार वरा मार गरी वार्ष प्रकरा. ולפי הישלה תריצו קצה היופוים ול בי מחור בין יימון לן כישן מוחל באמו ביליון ניצבר

התנה לועם שהן פוכדין נתייר נההין שומן עבר עביה אין ליו לשות יום שקעת או בוכחיון त्वार नेपूर्व वन्त्रम् नेरं । नाक्त्रम् नात पाकः निका क्षे नातः क्षेत्रर वस्ता प्रकार नातं वक्तः नातं वक्तः नि क्षेत्र हि। विद्यार त्यार के व्याय का का त्या है विद्या के का निवास के कि विद्या के विद्या के विद्या के विद्या באו שתי הלחם בענה בדשיתברבו מרות האיל הוא לאיל הנבול ען החים שממנו להחת ממרו ען קחיים מהלר וכן שב חון מן מאיהן דור שה בשלון שין דלב יוד בשופיר משי ביפה लायि क्री. टला करत्य वातर स्थल १८ ४५ विष टल्यंट दी विष्य त्या वद वरत्य दि विष् यक्र चर्याक दार्त द्वारक ग्रहित क्यी ग्राह्म भंगं यात्राक दिशा कर तहत वार्वीर व्याप्तिक दें ונין מושוה ביאשית ומושה מיכבה הנימו בקישהוא עור גבול והב החוקים מלא בודע מומואל िर्दरा चत्रे विक्तात्रम किलायन चना नयदीमान परिद्र । तन प्रान निर्देश मित्रवा मन्त्र निर्देश विक्र विक्र नित्तिवादिक धेनेदे. ।प्रतरा दर्व तक पत्कात्वी . द क नाक ता कात्वा का विन व्यव ने का न्या जात । प्रमे । तात्र । तात्र ने । विक् । विक् । विक । । । निर्म ने ने ने ने ने ने निर्म । विक ने वद्रात्व । तद्रात्वाका प्रान्त्रा । त्या क्षात्वा । व्या व्याप्त्रा । व्या व्याप्ता व्याप्ता विका व्याप्ता विका חלבים וכף בל בני וכל הנביר מנה יונוור אלן יכבר ושו לבונם אותרור וביבו היאף יומין בל המעל מוקן ודור על אמן בפוקים כמן או הבחלקים וקם תותנים ומימוד פקור יו ייונים ात द्या कार्य दरत्या। क्यं त्यातः हे त्यात दि। ना भागा भेगत लाक्या वक्वाता व महमाता क्या קמלן השל מין שווה יא שקם המצור קשוניות שהם צווים מו כמו פון ו וכינג מחלון הג אמי יראתייל ה דייונות השכטוב יותרן נפוק ויכאק מעקהן קנוף ומוקטן קיורוב ויותנין משפט אמת שן בני אדים וכבל שחקר וחוד מפני שיש בשלחלק וחלק ושקולו הנשקי והמונין לאו הגפחקים יהה ערל מעלת פשונתים תו ואוקטוקיו שורה ושימוקי פיש של מהוק עשר תיטת חלוקים חמש क्रार गर्भम वित्यात्मेहत्यक विद्याति यन गर्म वर्ष वर्ष वर्षा हे यथाएं ।य वर्ष व्यान मह नातात וכלוק שעם ופון כ הגושיהות הם כנוד עשר התיות וי מחמיות וי קונדות עלם מכווש ात द्राहा है। तक द्रमा त्युय दः व नवायतः नं प्रिण्ण हं द्रिर्णित वता । द्र नम्भायतात्वय टक्टराद्याताला हे क्वाद नेकातात वि केवाद ए दर्द कार्या है दर्दा प्रति है हिन्दी विकाद द्रमान्यपति कर्ति क्रम्त क्रिकि विदेश क्रियाण र क्राय १८. १९ क्रिय १८. विश्वान्यमा करंतरा वागत तम करात ना वित् गिर भाषत्वात तथा करू वक्त मेरायात करिया मन दार खाराट्टए । एक के निर्मा हक निर्मात का निर्मा के निर्मा के कि कि हर्ति प्रत् कर के स्वर्थित प्रक्रियात्र निक्रियात् । ति त्र त्र क्रिये विक्रिया यक्तं व्यान व्यापावट त्यादः वि तम् त्या वित्या वित्या हित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या वित्या त्या वदरं नदेन वलपा हे रहा । वर दर्हित वपान हन्ता वह वत्ता वह वत्ता

JUL

וקוו בנציו קוניון רובי חתבים בעד העוד וקייום לתעום כינד כוב יולבות הספתעות अविक भारत त्यान क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र व्याप व्याप विकार क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्ष नक्रोंद हर्। नेवार विक काल किंत हर्न नेवार विक अधिकार निवर्ष कर्म किंति והשולתן והייווה והמושות: מושה היותר והיוש והיוש כומין בל מיעונים היותן ाहराई। एकं यान सेन्या जारा है। ता प्रथम प्राथम निर्मा तर्मा हरा है वर्षा है वर्षा है वर्षा है वर्षा है वर्षा ह ादनायी करेट त्यातर नत्या त्यार देशी बेटले द्याने वार देशने तथा करेट में त्यां तथा था थेट दे तका न न में हिल्ला है किया है जा ाष्ट्रात्मार्थ में वटरक पेर में बटदें वं विभागात्यों हित्त विभाग ने प्रत्यक पर्मित विभागति विभ वाटार कर किक्ट धार्म वर्ष कर वराट बटल गाल तहा कर महत्व महत्व महिलात मिनं -विदाद किलार प्रवासार नवस्त्वाक क्यामित विभिन्न नव ने दिवित्त विद्या में विद्या त्वयाद न्यत्रेष्ये अवश्र कांस्त वार्त वार्तः व वार्त्व यवंत् प्रविद्या प्रकार त्वारिताणं והמשיעלים ביוחד והבן ביוחד כיון שכשב החבן ול ביוון לוב וקונב ושימעונים מכיוה ודעוביותנה הפינים ליהוה ותשנה ודעת שבהן לבין העולם יוסם בתוחה ותם מים रवल मुख्य, परेष्ट यहार वार्य कार्या नार कार्यान मेरे दाखान यह कार्यान न्या कार्यान न्या कार्यान न्या कार्यान गानि को बार्क देवतार ग्रंत क्षेत्रां त्या ने वार्ष क्षां में मान में बार विवाद क्षां के के विवाद के विवाद के व ादांही करा नक्षर धंहकते थर्मित परणं तित्र रित्यापर ही. तहत्व राष्ट्री मांने मानक गरेनी. ामेंसं द्यक्ट तरक नंतर विश्वारित रित्या ने नंतर तिया वर्षा वर्षा वर्षा दिला वर्षा नित्र नित्यक नित्यक नित्यक सं जाने । कट करा वाया व्याप वार्य द्यायेगा निर्विष कट एका ना रात्या मेंदे न्यार वार्य का ात्यारात् में विश्व तो क्रिक्य त्यक्त त्यिवारादा तिट्रा । दिने में वास्त्र कृत्व क्रिक क्रिकारा हम्मे בנומוב בכל נים בי אלבונות זהם ורובים כבלה הושיהות אחמותו וככלה יקינים והיו זימיו द्ध्य व्यक्तकार हिन महाताहीन न्द्रे व्यक्ति विकार विकार निव निव विकार निव कि त्यारे किस्ते दर्भात द्वत्त वर्ता ते ते तारि नवर जिल हिन नाम क्षेत्र परि वर्ता विकान कि क्लार पर्केर पर्कानकर किनान । प्रमान केर नेवार मेह । असे नार के गिरा के गिर के गिर के गिर के गिर के गिर के गिर क्यातर शही त्यं क्रायत वित्या दे तिये वाकु विया विया विया त्यं क्रिया विन्हा केटना ट्यारा त्राट्स तत्त । वि अवं टान ट्याप्वेत व्यो त्या त्या त्या केटन प्रकार राम्कर्षित पाक स्थान के वाचाराता निय तक तिवार प्रकार विकार रिरात्के । राम्पेरे ने वितान . ह वार्य . ये प्रक वार्य । निर्ध वार्या निर्ध वार्या निर्ध न्या नाम वियम नित् नित् यन दल्लिन ह्याया व्यापन स्वां तार्थिय ।। वार्षि विया वियम

לבן הילך זקוף לשעלת חיו חוקש במחוק מנם מלמעלה ובמרכבה ל חותב לבם המוניחום שני בול קבביות אהה בולהחיות נמר בול העשר וארם על הכל ואום בכל הווב המועש קשוהם בושים; הנק פקדושת השם גבולה ולבן חייב ארם לקעמאד ארשמון לבתמות למום מולמן ול תנה לתחרנים ואן ישיב אמהם אחר לשולחיו הגם בחתיו יעולבנו בתורו וישים द्यं त्मेल एक् का वन्ते मवहं नित विकाल का को हत्ति नित्ति में कि का नित्ति के निति के नित्ति के नित्ति के नित्ति के नित्ति के नित्ति के नित्ति के निति के नित्ति के निति क क्तर्राया प्रवासित्रकार हे שיר קמעלות שנורי לא सर्वित्राति त्यातितात्र विद्या ट्रामिट्राह्मितार प्राथ विक विवा कि तराविष्टित्वा द्विति ति वेवा देविति तिहार्वा .. कार्यात्रेशाचित्रक עון ואין ול שהיו קלים מומל אותם בעו מעלות בהיו בהר הבת בן שבת שבא לשרה שים בכלמשלה מועלה שיר מתד וקם כבוב עם ילין ועוד חמרו כ סצביה דודי שיובין וקם יחוח छट नम्पूर्य पांक क्षितान ब्लारा यथ्यभानिकतानि हार रार दूर्वेट टेक्ट मेर्वाचिक क्ष्मिता त्वावदा येथ तारह के प्रवाद ति ति दि दि मार्थ के विद्या निर्मा कि विश्व विद्या विद द्यारी विक्रा विकार हिल्य नवं तार या ना विकार क्षिताल या अन् ने निक्र वास्त्र वात्र में वार न्त्व तम पहल कि वेदां क्यां के न्या के न्या के न्या के न्य निक कि कि कि विकास नद्रमा । क्षेत्र गरम गरम क्षेत्र कि विका कि निक्त कि निक्त । वि निक्त । वि निक्त כמו שלב ב כמו שותר מקבובי בדווקוניובומינווני ממה בוהיה מסול בן מכנשה וובית השק בשר וכת דבא מונא מעל מרוק בין מנים ומונים שכלי ועל זה נחמר כקר שם המתנה לבי ועל זה נחמר כקר שם אם לאטמוני נפשי בנמול משה אחו שיתחיל לאכול מעש מוש שלא יזיקקו רב האכילק או ווב מוכמים כדמור נימות בן ממוב משי ונימות בן ממוכר בדמוך מה נימון אני. בונגר בו המתכל מן ימות בן ממוכ משי והמתור אותה של הפרמוך על הפרמון אים. क्ट द्यात वस्त्रमत वसार त्या । ति त्या क्ष्य द्यात क्ष्य त्या प्रति क्ष्य । । विकार । । विकार वि בנדולות בשנה שהחוירו של מלבות ובנסלוות יומש בשנה שהעלית את הארון יום מכלב דשו יב עטן ההכנעה והשפור היא מוק נכבות במום והיא מעולה מכלהמרות ויש לי לאוס ללחול מרוד מחלך עה שהיה חלך גבול נהוא הכוכב וספינה דרך בוב मा प्रमाद रिक्त प्रमात नार्द द्वल एतं पर नं क्षात्त तरेर रीनं यक्त गर्म कानं नामा कानं נמנמן וקיה מכס גול ראש המנהרהן דבר בים יושב בשבת תחבמות ביאש ששביים אוני מוב תוברואי מיק משורד ביל נקול פדב עוברואי מיק משורד ביל נקול פדב

18

לכת וודעיון והיה מליח בבל מעשיו דסת ובבלאשר יפש ישינוכע ויש נשוישו विक्ट्या दावीर दितारे प्रांत वाद गति वह भव विवद्भीतर थे तहा विवास द्वे विक्व प्रवास्था जा हमा क्षेत्राक प्रमार प्रमार किया हिल्या हिल्या कर काल्या नेपक रिटा विकास ानतः । त्यय तिका द्वारा रचतः । त्यतः नान क्षेत्रः । भारे द्वानः । भारे द्वानः । भारे द्वानिमक् यक्षतं ह्याः नवर तेया द्यायहरू त्या द्यायहरू द्या प्रका वात विकार द्या त्या द्यायहरू । का किताक ना ता कर प्रत्य ना ता नियं तियं वित वर्ष मेर् । तियं मेर किया वित ती। वर्गर हुन कारिय मेर नके कर रहरता ने कि है । तो निक्र हिल हिर क्षेत्रा । तथा रिवर्ष दर्व महिलाद रिति त्या तथहरी दाही बह्मा जनमा नथा रेट्ट वर्ते थ्या प्रमाणका नथा है त्वेदां रह तर्वाकः विशाम विभावा वर्षा वाष्ट्र वाष्ट्र कार्ता विभाव का विभाने वृधिवयि वताद बियाद पर वात्वान्तर देवाद वेवाद्यवाच्छ विकृतिहा विवाद वावाद्य वात्वाद्य विकृतिहा विवाद वात्वाद्य दिशायने हो त्याद देशतराट दत्त ने मेरिक मित्रकार नित्य रखन दरोहा हता होते . विद्राह तह । व्रतिव्यातात्वात्वाया के व्यक्तिति । त्या विश्वा विश्वाति क्वार विश्वार ति । ति । क्षेत्र हित रट्ने व्यव्देशव । व्यव्हाराव व्यव्ह । ति विद्य एडि राव । विद्या विद्या विद्या । विद्या वस्त्रा वक्षर द्या क्षरह नेवारा वह त्राक्षरह वद्यह तत्तर रिक्षर विवाह प्रांत प्रविवाह विविद्य वर्षित्व वर्षा गर्भर वर्षा तक वातिर मंत्र ति हिं। भेर वितिक भेरो वारिक वार्या विवा रा रह तक के पान का का कार कार कार विस्तर मंद्र ताय के नाय कर कर नियं दें त्राटा भी वे दें त्राटा भी में में भी भी भी भी भी भी भी है। विकार में कि विकार में कि विवर त्रिव एक याद प्रार्थित नेव वर्ष कार वाहर परिवराह्य । वह वाद् विष्टरं परि अदादी कि अल्ल तिभदादा वद्दी दभा वद्दा देशक त्यरद्धा व अक भिक्षा विद्य ारति । ति १५ तीयी ति वर्तरः विश् नारारे वि विर्धर ति भीर तिता में वर्त देवी नेतांक विशे वात्य वरता कि ।ति नेति वंशवाद्यंक विद्याव कि ।ती वर्षा वर्षा वर्षा मा हातान । वार्यहर १ वर्ष वार्यात मेर्स मेत्राक मारिक वारत वि राष्ट्रीत वितान ट्ययरमा फिठ वार्यट. परपा कि वार्यट मित त्या एक वार्य हो कि मास रिवित दर् ट्याद्वर, त्रील वर्ययात तिया विषय विषय वर्षाया वर्षाया नेवित्राच वर्षात है। מקשביות הלהק עובה ומקנים שעתופף לנוכות ואמ התנאמאר מחר הוי שפלגווו שיעה שמי לקוש האחרון ולא יקלוך של המתק בדרך הפיום כדרך שחדם עשה שור ממדור שיקלוך אום בדרך הפנע ולא יתרחק לאחד אקקצוות. אבל כוו קמדה על

नहार नवारी विद् वर्वाता नी वनत्त रात्राथा ता बग्रेर त्यान देवरेद दिवा कि नवित त्यं द्या के वात पर क्षित के ताने ने विषय तथा है के तथा के तथ ने के दिन के दिन के तरिक के तथा के तथा कि तथा है के तथा के क निया क तिया वादी तर त्या हिता विकार त्या करता कर वार्ष वाक कारमार की יותמים ומן שינות בער שמות חומה נמשה ירשה על המניב עבר האדן וכדור האדן אל בער היחו עבוב קיירו יותמים ומן שינות ובמיר ובמיר ובמיר ובמיר על הממיר ובייר האדן אל בער היחו עבוב קיירו ופיר היח לל המניל ולהבעע על הממיר ובייר האדן אל בער היחו עבוב קיירו ופיר היח אל המניל ולהבעע ובאר המכיר על המתיר ובייר המניל ובייר היחור ובייר היחור ובייר היחור ובייר ובייר ובייר היחור ובייר ובי עבר דכם קנה כעיני עבום וכשי לווכלם מאות עברות תמור הקכעוה אכל האום המיונים היו החלים מוכלם משך אנות משירי הוצא מאקוב אפירי והמ ברוחה היאלונים היו החלים מונים ביו משונים היולה מיולים היולה מיולים היולה ביולים היולה ביולים היולה ביולים היולה ביולים היולה ביולים ביולי ניונרטן בן ענוש כשקיק דור שכל עוף קשרו על שוף ואין לעק כ מעלר הנוצוים וצולה שוצא מעים לרוחק ומנים האשק וכל זה למחר העפש נידעובימונו עם מדם קניותושים ינהן כמינבר השתן מעם שעב יהיק קבה להכענה וכמית או החבם אם מיוק היוך יהנות מישעבר במעבר השתם מעובים וכבל ילד אחדי וכשיתאוב עבירו בעולם הה מן הצרות והמקחם המיו בעובה עבירו בעולם היו חיין ולמוף הוא הולך למקום עובר דמקום עובר דמל וכעל והיא נעוב כלולו החיר עונם מנין והדר בנפאו ערוב משרים בדיוכר כלוק ישת וישיל מן שכת וופוזו העלי כלולו החר עונם מורו וכלו השורח וכדיוכר כלוק ישת וישמל מון שכת וישרו  ושמשה בחיים שנהיה שמוחק שווה ומקשקבים יניתו בהניו טכור המות בלמושו ושוני ניוק שאין בעירו שדם כהשלם מוכח שעיניקס זנקיק תיויד לעוקתר התקא נייתורו कि तिक ति निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा ति होता हिर द्वार निरम् निर्मा निर ागार वार दरीह कात्वा हरावधाड़ " एक काल वाह क्रायं है है क्रायंत व्ययप्टरमीर योग हा यर्पान विष्ट नात्य साथ विष्ठ व्यव केत्र नगराह प्रतिक नगर यदार त्यं त्यक्ति । विश्व प्रमाहित्वकार मध्यता दिता । विश्व वितार त्या द्वा क्षेत्राक्षा पालर पा "वर्षन "तर । व्याना रातिके । विषय निवा विषय क्षेत्र के अवत्या विषय । विषय विषय विषय । नापीयह व नियान होते ति निकार शिवादि क्षितित्व मा विकारी त्याचित मार्थित । ादानी हरादा विवाह त्यार व वार्षा स्ट्रम्क रियाहर तर कारी विवाह तथा विवाह विवाह विवाह विवाह विवाह विवाह विवाह व वर्षतं नेगदं का का का निका किता किता किता कि का निकार के का निकार के किता के किता के किता के किता के किता के कि नि नित्ति गाद्य निक्रियों द्वात् किया । विन्ता हर्षणा द्येताले हत्या। प्रकल क्ष्यवाहर द्वाताताक त्ये कार्य कार्य क्ष्यं क्ष्यं विकामार विकास विवाद व नम् वित्र हो हो हो हो कि कार के का ने कि का निवास में कि कि हो । ובוכחן ועלוק כש עושי שמור לבעלו ופימן הנקמה וקשש ערדתו בהרות ממן नवटी तिवी विरट के विध्य दिवर विषय नित्र नित्र के नित्र के नित्र विद्या विभी न्यातारा धर्मे हि स्त्राचित्रात् । त्रादी वात्य वात्य विता . दटता द्राया वित्राक । द्रायन प्राथा खिट्ट ने द्रशत्या टर्ग प्रित्येश्वाम यहात्वाहा व्रवाद हाम कर्ति । त्रमान केल त्यात्मानेश । १९११ तार याच्या त्रित तालि दिश्वि तत्र मेन रेनेत त्यात्रे त्या क् त्रियाक्षेत्र टर्क्ट्र कार्येट वार्वे क्या दिले क्रियाट्यर रिक्ट्र विवाद्यर देवाद्यर विवाद्यर द्रम्यः नवारम् विवार विकार विकार विक्रा विकार हित् । यथं विका वि देव त्या त्या विकार तम् ना विन हित तत्ति तह वात्र वात्र हात विषय वर्षा । तत् विति वात्र प्रति करा प्यान ने पह में ने तार हिंदे में ति ने में में प्राप्त के निर्मा के निर्माण करता विभिनेत. אס היה נכול נשנים היינב על חבר מעלב אמורנים מכוב עומוש הוא ווכך העם יוהג निर्माण मेन दार द्या क्याप्य नेतारक तम्बंदर प्रांतियवम्दर्भे किन देगता भट्टर ।त्या कर्त ्रम् विशेष क्या स्थाप क्रांत वाति विरा ाहरत यहार । अतिकार्यान तारा एडा हिर्फ व्यवग्रयम् व क्षेत्रवर्भव ति ति ति ति वित्र निवर्ष क्षेत्र निवर्ष का निवर्णनिवर्ष וסורקת שלושי בקרביורט ביאו פבקונה רמו זכור מוש החשון שקוהבקיכן שבן किक्ते निक्य मिल्ये कि पेटरा । त्या क्यांट प्रविद् विदी व्रवेट से प्रियमिहं ही निकार येव करतीए कितार त्याहित पर माला त्या । तमे वापा ये के में में वित्र नाहित्

नानं नट्य नेतर तयव की तथा ने ति स्वीरव यो न्यों न्यों है । न्या द स्वाध हित स्पर्ध ובאונים ובע יהם הנים למנה וקרחון ווש בעה ודירחון ומות השבנים וויער האומוד העפושים שהם במימענים ובשול הבוף פקשם יתשברא האדם בונה הדורה מנה יכור לבוראו בלישי הסורחנות חבלהנים וה חותם בנותו לבלתי יתנחה ניטתילי ובוי אמקנ וכ च्वान अवपार राष्ट्रिय हिंद प्रिक में प्रमेश तिन अद्या विकार नित्य के विकार के विकार त्व क त्यार वं त्ये व त्यार क क्या कि कि विश्व कि विश्व क्या विश्व के विश्व कि विश्व नद्रभे पद्र हात्र भवत हे नत्ता वादरत वा निष्य करत किन वाद्र प्रवास निष्य ते वितिहाट वात्र न वी वर्त द्याया । वितिहा वि अवत्र ताहा वि वेषत्र वित तर विवादा ए विद्या दल्हें त्यात वाक तक प्रेयत भेयत नेतरक रिस्तों वायनात रिसा त्या वर्षेय रियनित थी भेयर ति दल्य ना निर्व ति तत्र वा प्रायता ह ति विषय ति विषय तथ हो पर ने विषय विषय निर्वास ברקה פקצונים מושפם את יותם ואין כא משק בשמינופר ונועל אינו נתער מן המנים עד שעבך וכל העדך ומנשך ירו אינו נפטר מן השלם עד שאינו לפך לסיות: מוניה דקרא צויק नम् गार्व। गार्व के नव का निवाल कार्य कार्य पर्व किन्नि का मार्थ तार्य पर्वाद प्रापिटनि । मिन्यां व्यथ्यां नेयां में प्रति हिल्ले हार्या पर्विति । या व्य त्या हिया । त्या हा ता हित्या प्या हिता हिया हिता हिता विषय हित विषय कि ति विषय क्याता ना द्वेतर देशार माताता दे ते वत्त्व वी करी विदिश्यित दे विद्या विद्या प्रता ार्का वित्र विता विता नित्र वित्र שבא אני שור שוה ניש אן הדרום וקוועותו לדורוב לאחרע למח יה והמחיב מונד שה न् के अने खिले तात क्ष्मा. भग ह नामि देनत कार निके कार निके विके विके विके विके वि त्यात नात विकार त्या तक त्या ति त्वाविव वित्त वा विक विवाद विवाद मेल्य तक त्यार प्रमार प्रतिरं कर्त वर्ष विति वित्र ייב כמורך לודה טירות בשתש ושיך אם קיץ איש בישא לעיור למניו מדברו בקטיר नायम प्रमान प्रमान निमान विष्य विषय विषय कर्म निमा । त्रामा । त्रामा । न्या वितान द्वार क्षेत्र प्रवा वित्व למה נממכה משכטיר לפשיב לועק ליון כך שם החאה מועה בקלהולה יון ינו והיום והיון ינו नांदरप्रायम् त्याद नित्त त्यात्या । व त्यात ह त्याद प्रायम् विक मित्र प्रायम् विक नित्त व्यापन אחם מוחים עשה ושבה קלקה ושימוק מיודם כך יויר עמו מן דיין ב המומשבלהוקתו 'ועבין שעב העיר שלמה תנדה בזצול והשחתנע רמו פהוא מותר העבעבמו שי קעבחבמה न्त्याह । एते दे दे दे ता दे ने ता दे ते विषय हे ता विषय है विषय ने विषय ने विषय ने विषय निष्य מנה והוץ לדיך המתעה בשבל דליניבן שתעניתו על תעשיבה ופך בפיה מתנישא न्यरा ययना मध्या न दर्दा ये वरा विदि दि यदाय तथने प्रार । त्या यदेवं हत्यक्ति । वहा न्द्रम् पर्यायन त्या ग्राम् दिया। द्यापि वार्ष विष्य पर प्रापे व्या भवर्ष व मन्त्र पर प्रिके ाठ्यवात देववर टर्वेष्ट्रां ।ता गरे वात ताक दे। विद्या दर्म ने विवा प्रति विद्या विद्या । מקן יחים נמים משר יוביח ושמשון לש קיק עור בקחלך הוחשמו בעיר אחים ולם קיק ממחן למדים וכן בשמח מול רעבם יין ושבר ול ממלי בל מחן ייקיין של ויבע ימון שחו לשמח שני ול דבהם החקורה לשיר יים ושבר וממשר יים מבן היין ייקיין של ייקיין ייקיין של ייקיין ייקיין של ייקיין ייקיין של ייקיין ייקייין ייקיין ייקיין ייקיין ייקיין ייקייין ייקיין ייקיין ייקיין ייקיין ייקי लल्ड टरदी पत्रवेत क्ष्येतर वा वस्र वर्तात्वर क्षा त्वर त्वर में विषे त्यवरात वि न्यवंत्री वर्गा देन दीना गरत कार में अवस्वयं के पत्यत के पत्य परिक्र परिक्र कार्य वारव ने मार्थ के मार्थ है देत बद्ध वाष्ट्रवाद्र वाष्ट्रावकत विक्रुत वीक्ष्य वाष्ट्र वा वर्षेत्र विक्रुत्वत विक्रुत्व מכיעבי ומק שקיה שמשון הטיר והקדוש לוקח שים עמחות מבי העוצים . משוב וכעוז ान्तवद्याप्ते क्टर क्रो तं रहे ह व व वित्त वार्य । त्व व्यवह । वह व्यवह वित्त क्रिक क्रिक वित भरत्यत्रे त्रतर एए। हिल्हों हे त्या यथ्ये ह क्षे मेरद हिल्ए । निर्वेद ययं हमारे निर्वेद वर्ष हमारे दिन הישור היוני שו מרונה וקלן מתר האוותו. וול בנירע פמיין היא מבל מיהן בתב ישותם पार् । प्रांताः पारादा या राज्यं न पटाल भेरतेय बीन नेपार यवत्यातः । मेराहम नेपद यवद्यवत्य गाल्याते वार्षा हिल्ली त्वे वात क्रियं मात्र क्रियं भारत क्रियं मात्र क्रियं क्रियं मात्र वित्र क्या संधि वित्वात्र न क्षिति क्राति द्रतीते द्रातता वेवव द्राहा. वववते द्या. त्रवार क्यारा रिनिक्टरी ह त्याया ह्या थतात्व स्वी हरी . । हि दा रास्ती देवत् खाट थीरती. कन्ति के नरें एवं तेवाव अत्य नट्या तत. तार तृति यूवर द्रारात्वमार विवाद व्यवन एसम्हें ह त्या देव बाद दावर वात देवा देवात वार्टि विवास वात्र हेवात वात्र हैं न्ति । कि क्वा रक्ष तक दश्यक्ष प्रता ता विकार । कि तवद्र विवाद विवाद विवाद । مدرود وزرده ودود ودود ودوره احالف العده العده المام ودرا ملا العد المامد ماما طر שקוא כמים יולאן בולבת שרוח העונד ולתני מי עריה ליכן משבן בשקוא כמיחר עקפום מהלול וכן או שלי ירו וכן בנו לברקם חביו מהיה ועד של ירו וכן בנו לשוכים על שלי ועמר שומה יוקיה עשיר לה קשהן בול בעל להכענה ולהשלה מה

विक्राट ति तर दे तर दे तर दे तर दे किंद विक्र त्या किंद विक्र त्या किंदि हिंदी न विद्या किंदि विक्र त्याव नंत निर्द्य वर्षात का माने देवता । तार हे नाम देश विताद होंगे नवा तार दे वर्षात है नम् गर्मित निग् निक् हात वन पर प्रारिक्य फिल्माल किनाल प्राप्त कर्म लागिक १६ नमक्त यार्व द्यापक भारत तार्व याद्य प्रक पान विकास विकास विकास विकास ात्त त्राय वाता. दाना वर्गाय प्रवादि वर्ता कार्ये त्वा प्रदेश ता वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा अर्भायता वर्षं द्वत्याता दंतित वाव वात्रं वि अव्यान पा कालक देवात्त आक्रिक् नहां तत्र देश देख राद्राप्ता व नर दे तार्वा दिन दिन दिन विश्वा ति । ति विश्वा हित नत्रिकः ते निरागर्यमा हित्र कार्यात वह विदा व प्रता विदास विदास विदास ट्रा किर् मेराक गर्मे दे भं भे कि कर्त भार की तामीन विवस्त में काक महत्या भी विवस यंगं नितर के में के वास्त मयन पर कि वास्ति विस्तर वास्ति भी में विदेशित भि שיקתנר דבר הראשון ולבן אמרו פבדבור יוחד שמון אוכן הקתרות בגון מחלויה מות गयतः । वान नगद्द गर्यव्यानं । वान नगमः भारति त्या गता । विन त्याव र्षः । पराद् नगत אתיך ובמה יקס עליה לם תשמין כן ומחה לתמי המהם והיו שני שמות נמקקין אמר לברוד השם יה ומחד לבעל דסע כ מעות קטות קטות השם יה מוחד קעות קבעל ועלוק כמיב एकारिताया नाम माय ह तमात नमर्था (मा नाम अतंक रवत में नम वर्षातर , (मारि टिक यक्टरन्त तर्वायह त्वत्त क्ट्यी हिए एते त्वित ने व्यत्ने क्ट्रियविव न्यत्मे । त्या के क्रिय ב מענים שתערה אם זעכה ולח ימחק המס עלי דה מוקלון לה הענון אוא לה התכן ילדות שודי וני פשעית ירן יז אותר משביני ובאו קמים המארהם וקורו ותמר וקודה ותמר וראושני שלש אם שעיר כדי שתקלבעשה המושה ועוד ממים המארהם וקורו אותם בשון שתם והאל שני פשעית ירן יז אותר מאביני ובאו קמים המארהם וקורו אותם בשון שתם והיא שני באושה בשנים ירן שני היא שני היא שני באושה בשנים ירו אותם בשון שתם והיא שני באושה בשנים ירו של שני באושה בשנים בש वेवा प्रता . तवर बंदाक्रत्यंतो प्रयो वेद्दा हि व्यक्षित तत्र दाद्देश व वेद्य तह्ये तह भा प्रयर तक्ष שנה אלין מאים וה אמן אים אחרי ואקר כך מוחה המכב שהיא כתובה בניקמים המחויקים קבתב שא בהו שיתאום לבד ויקיק ען לנקמחורי ואם חעמה שיה מוהקות ושניק בולעות וקבהן אומי קצי אוה כדי שלא האמא העצה ואם ביא פשרה נותפובת לה יום יואם היתה נוקרה יולהניואם שיתה יולית עקקה יולישופים ווהנאאר חנה אם כאה תמור סיו שרשו ול יו ראק מועב ואם לאו הבאק במיו בשבות לוק עורם עון ענים נמות לאין שקרי עודים ביו דם נקיי לב חורי מתו בת מון רובים ממה חור בין לנולי ישו כו בם עד מקרי וביום מדבי בין न्ताक दिन्ता है रक्त दी मानाट खातर त्याट हरमात दारिक पारक निर्म ताक निर्म पारक निर्म कार्या के

द्रमायन त्यादित्यं । वह रटह तत दिहा कार्त्यो हि मा वर्ष कर्मावर्ष वर्षात्रा वर्षा वर्ष אחר ומשקרה לבעלה, אומרה מיןר אנימונוברה ויודם שותבותדם נקיי שהניאף לפעוים הות הבעל תוק בעל שוף לב חומש בבליום תושה שו המחשת רשות היו והנומף א משיחין אנן לפושיע דב רעומשם מדישה הרע הזהי יפח טבי עד שקרי שאם יהפאו אומר ादेली मालाट कर करता विवासित विवास अरे नेट्यर . ये देर र र टच्च ते में में तिला मि כלן עובדת החשה קמשו עד. ל הוען בשם ל אבש אומ עלי המבור עובהם הניוף והגואפת नंतरा पिरेशका तत्तं वरा वाधन पद्मिता वार्ति कट त्या वर्ष दिन वेते वस्ते कि तिया कि तिया कि ने ने निर्देश के में प्रतिवाद कि कि कि कि विवाद के कि विवाद कि कि विवाद कि विवाद कि त्वयद कावाल त्याद मंग क्ष्म क्षितात त्याद र्थंत यहाम दर्वहंद ह वर्ष ह ध्वत्व मंग्र ह हैं क्ष्म क्ष्यंद क्ष्म क्ष्यंद क्ष्म क्ष्यंद क्ष्म क्ष्यंद क्ष्म क्ष्यंद क्ष्यं क्ष्यंद क्ष्य पित् वर्वत द्वारात् व याक प्रमाय विषय क्वार्य विषय प्रकार प्राप्त विषय प्रकार तिर हं नेत्र में त्र होते । त्र होते । व दिवान के त्र त्यार द्वा त्र त्या किंद्र में प्रति होते । त्र देश ने विक ाट्यान्त्यनात व्हा ववाद नेवं द्याच्य त्वत्यापान् वर्षे व्याच्य निव्य निव्य निव्य निव्य निव्य निव्य निव्य हि। पे पा देशमी दिता तहिया तत्रिय त्यामाता. तहित दिहेत वर्वात्य हिता त्यात त्यात त्यात त्यात त्यात त्यात त्यात אני אינושר ועלון החחוד שקון חמיך אשהחבדוי ונקח כל אשר ע בלפשוים מינונקרה मकरामि राहिएन पाल्य हिन्यात के ट्या दिन्यां हता. त्या हिनदे वित्य वित्य לע רחו משל ייבעעילו הערם כלוה יולם חמרו כל הרומה שועה בקלולה שינניר מים בעלחו ויששיל ייבעעיל וור כשון הלל ותם כך יושה ישיר בעולם הזה ובעולם קבו ולכן נחקך לעבון הטיר ביסב משי שיש בה בפוקים ברחשון במלות ובשפה מלינובב ו מלות בלד ברכנה נושים יחשת שהיא בדברות מן הפוק הון והארן וקנה ירושלם . בדכת אחת משן שלם הכאה ודי המוניות ושאתו מן המוניות ושאתו מן המוניות ושאתו מון המוניות ושאתו מו क्ताका कराद्य कां वा देववर्ता कार विष्टित्य टाट्टरेविट स्त्री करं वात्रं लात त्या रंगा दरवार यक्ता मार त्या पर त्या विक्रिया

, (4) (4)

विम्दायाच्या द्याता के त्या क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र के व्या वर्ष कर्मा क्ष नाकि दा द विकटता देवन के द्यावा कियाव विकटा रावा विकटा दो दावाता दारे והנימסן המקניםי כוה ער החי המדבר ויהה שלם בבל השני יאר יון שיש בל מלבריאר לו פנו בששם הנימות שב ל מוכם המחכבם שאמר הראשון יהיאור ולאייור הלפון לשיקים विहा कि. धर्मित का कार्य के तही वहार वाह रहा वहार हिल्ला कि कार कार्य कार्य कार्य कार्य שלנהקים ויש בשו התפוקים של ברכת בהלף ששים אווכות והם כינד ששים נבורים שאו विका निक वर्षात वर्षात कार्या कार्या कार्या त खानात दर्व वनका निकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार ותליורו ישפי לבב הכבקוב וישמעש כבבקשי ויכוין בביבומי ויעוב אחוקים ולייון भगिया भेरे काम महम्द्रीमका म हर्द्यक नम्द्रवर्ष्या व त्यान महिर्द्यम् הה כוצ ושמו אוכשמי ולבעשום ואני אביכם וכן הוא ברושלאי דהניוקין שילעלג וכמו שאל זל אל כשני אל ל יז יבוך אר נשו בשלם יוכה לשני אחי ורעיונה אוי למונה ייליי תבי तं अधार क्वृष्णनेतां जव्योह ताल्येन भटक्षांक वो ध्रंतिक.. והנאוה והכקנ

त्यय मित्रां कि या ता का का मित्र का स्वास्त का स्वास्त का स्वास्त मित्र का मित्र क

उनराद्यात ने में निर्देशक त्री दिस्तार त्याह दान के द्री दर्भ में मुन्तार दिश्वर הגוף ולקומו ולעשרתנית וכשקארם משתמש בהק בעשרת השם יתל האלבהא וכאל שניהעונים וכשהוא משתשש בהי בהער הוא מולה נאם לאיבקש משאה יחורינ באקרק ויחבד שניק עולחות ואו הגבעוב או למשות קראום בעל החכווה ובשות שם קוחת עבשיתי וקיץ כח המוח׳ והששב חיובית וקיץ בכבר עלו קב מדות באות מלו קבווני हत्त्वान घ्रेड पट्न क्याव . एटदर वद्या हिट । त्यववाययम् द्र्या हतात् क्रिम्म वाद्य कार दिया विभवित्वय दर्श में वात वर्ष कार में वा विभिन्द में विभिन्द कि दिन् क्ष्मेर का हिता हिता निर्मा क्षेत्र क्षेत्र के विश्व कार्या के वाद्येक कार्या हितवत लातों ल्लान गरित टप्पाद ल्यान । वितर वर्वायान म न्त्याह तमें पाद्य विभव्यक दर् टपां वरात रियात द्यांन ह्यं क्रिक्तियात एक वयद्य ।। ता वर्षा वर्षा द्यांन द्यांत द्यांत द्यांत द्यांत קבבה חכמה יוהו מחמר שלמה ליקנת לבך בחנוחים פתם שחורים כלהים כלמי न खारार ाखील ताम त्याद्रेट त्यात्यां ने में त्यात वर्मान त्याव ते विदेश ता ने ा। दम माद्रमं । ता ने कि दिवा का माद्र दिल्लि दिवा हि । वा वा वा वा विवाद विवाद विवाद । व न्यात्याति नेता नेतात्त देशे क्या नित्तित्याते व्याने क्या क्या निता । त निकार त्याप त्या को प्टर प्रीवित्त । वितान मार्थ विनि विकार त्या अवस्ति के पार्ट्या निर्मा त्या । त्या का वार्य का विशेष विशेष विशेष विशेष दर्भ । पद्राट तथा के तथा के निष्य के निष्य के प्रमाणित के के निष्य קבו חייו יטלעוברוי וכאו שאולביליב הביב בתעימו לבא ליכול שידותיקיונה ल्या । मारे पारण में हरायेथा रेत हा प्रकृत व्यवस्त तारहाती सियं द्वार वित् वार्य वित्राधी प्रथा । मारे पारण में का प्रकृति वार्य वित्राधी पारण नियं वित्राधी । मारे वित्राधी । שמח בחור בלרוכך ניעיבך והלך: כלו על היו עני ודעם ובי אף הפכוה במותבו כיוכן त्याद्भारम्पायार वर्षे मार्विद्र नेयक का तिन क्यां त्यामार कि विक्र तिक्र तिक्र तिक्र नमान । दिगान देवरी । त्यद्वीरन व्यवस्था कर देवा है। दिलाहि कार्व सिक्ट हैं। दिन हे הכקר נעועו השם בילב לבה לה בנרם השם יין שיתכבר בעשייה המער ולא יהיו מווטלם בענטו ילך בעלת וילך במלת בעלת לבית הכשוקולא מחיחים מוסים नियो नथ्य दार विश्वास तामह विदेश विद्यात न्यात विद्या नियं नियं नित्य नियं नित्य निर्धा तवारित क्रमा हिं ने ने ने क्षेत्र क्षेत्र है ति विषय विकार विषय क्षेत्र क्षेत्

לנוזר שלא היה מראה לשומיו שפלות לא מלחול ומקרק בהחבא לב שפל בקרק יוכשהאום משתשש בזו הכוונה הוא עובדים ינסשהארם יולא מזה קנדר נשוחולה ומשושש המרור והנשים כאו היא חושב שהכל חול היא ממנו והיה חלה שיקיו לכל הכתות המחרב ועיקיו קימקה הקבן משפר מכל כשן קוא חושב שקוא ראוי לכלם ואין אחר ראוי לקם ורודף מעלוב ועלפושי וכבורות וכל ימיו מסאפים וכעום עניינו והוא קטר אבקווע शांकि की हता है वार निर्वा का में में में में का कि का कि की कि कि कि के कि में के कि त्यां अं नामा या वंता हार्द्र । वह तर्म एक त्या क्यां कित्या क्यां विकाल हि। दीना द्वार हिम्म हिम्म हिन नितं नेतल क्ष्मित हा। क्षम हम्मे विभ पहिन तद्वि नेत मुद्रे। त्यावीको जारमे दिवि व्यानमें द्यात्म । वार्षहा द्रवाद्यमं दार्थता मान्यत द्रोतार त्येक त्रवादांकी वात्रेर कावत जवकी वे बेती. १ एताए हि ट्याह्रक वी विरेट यभगवा दर्भ देख कमात्र हम तहा त्यां प्रकट त्यां प्रविद्धि विक तत्व त्यभर हरतार द הנושיות: וכלבך השים פ הית מבת אברן ושו פלעולם לו ישעו כיוום אורו חק קען क विकि वरतार्थ हो हथा ने वानि विक्रा तहा वर्षा के वर्षा दाने वर्षा वर्षा निव ति वर्षा निव वर्षा निव वर्षा निव वर्षा मार तह करा देश ता ता है विश्वार देशातिका हिया ता में कर्ता वित्र विश्वार निर्मा कर्ता निर्मा कर्ता निर्मा कर्ता וידנח עד שישח דכן שיהיה שור מעול החלעת ניחיה שכה אבדן העולם הוה ביוקומ ייונו בהשבת יחים ומדשות ואמ חשם חחד אין ענאיב גדול אודם כשות בהאויב तिया का मिन ता । विद्या का भी भी भी भी का मिन विद्यार तियोश वर्ति भी वर्ति भी वर्ति भी वर्ति भी वर्ति भी वर्ति שמושים שמים ורודף אחר השירות ומעיל אימה על הבפוכבה להרחוב מעלכו וכוא קבר אבין בעו שרוכב מעור והוא למדור לפורב בום ולוח בלה לבל אחון לפוכם ולפתנים ול בני דורו ויבקם מעלות מהשם ומהמלפי ויהיה מבה מברן מנון כי יחלה ानात्त्रत्यात्व मेल वयमंड त्याचे प्याद्वां त्यात्वात्यात्राह त्यावतः त्ये त्यात्व विद्वात् विद्वात ्यंता हिकार वात्र वात्र मा अने प्रमा प्रवा वात्र । वात्र ול למק מתיו קל קודם לפי שקתורת לשותי ונקנשורה ולהמתים מולפי קודם מול व्यक्तिं त्यं व्यां क्ष्मंत्या। जाता हि हथ ताता । तात्र नेता तात्र नेता विकास यन्तर्यादात नाटात द्यापन नात नात व तत्वरतातन तरात्व ता ना कर्या विकास करा विका

नय ययान । पर गरं करले क्रिया प्रतिया प्रतिया प्रतिया नेत् क्रिया नेत् क्रिया ार्ट्र गार हे जीकार तिर्द्र पार्ट्ड वर्षार वर्षाका कात्या विकास वर्षा है। क्ताव्यान त्वारात न्यायतः तहरे द्वात्त्र्यं यह विषयमात काव्यान त्वारातः भी यन्ति व्यवनामार्शिकार्वात्ता वाराट्रा ह्या है। वार्षे व्यवहिष्यकारो महादि हिर्द्या द्या न्यातः वाटक तटक नटी में एक पाद्य यदंभनं नेत्रतः वत्राम नेवं पर्वातः वत्राम नेवं पर्वात छ नेम अन्यादिया वर्मा विश्व द्वांत ह क्षेत्र तिरात । हि वह कर्ट । हिं तिथी वन्यार हम्या त्रा हम्म हम्म वर्षा हम्म प्रवासि । त्रा स्त्र क्षा में वर्षा वर्षा निया तर्दरा वर्णावाद्यवद्य मेर नं तरात वर्ष वर्षाणा पद्र प्रवाद क्यां ने चारिय करित कार क्षेत्रपार मार्थ तथरा है । है । हि । हिन मिर् विताक ने प्रदान वितास करतायां ने प्रतास करता है। वितास करता ता वितास करता वितास वितास वितास वितास वितास वितास दीं पिकत कथ ताद कर्ति हैं के कि है हैं है है है कि निष्ठी विषय कि विषय कि विषय है। त्या वत्या दाद द्यांद्री ग्री. १९१८ दयदि त्यंदा ता वता वर्णा के वा तित्यात नितािक थेनी ति विवासी थरावि ग्रेया तर्त दर्द्ध किथे। त्रात्त व्याती किथे तिथे तिथे कि नियमानिक के के के प्रमान दिन्ता मिल्या मिल्या के कि के निर्मा के के के कि के कि के कि कि के कि कि कि कि कि कि मिलिंद के में हिंदी की प्रति प्रति हित्य । ति । इं वर्ष देश यद । ति वर्ष के में عماال حلمدادك عامد بمدسك مدعة لحدمات عددا اصحفولهما فعس مدد دالف חוקהו וקעניים האו הם בפיקי לשיער יותר באמכה נבניים לואכתמולן רמו לו אמרוב קמצונות שהם הקמה והומוה והכקר הקמות מקמות יהושע למשה नमन्त्र निक्त हे । मिल्य नक्ष्य नायद न्याय निक विक वर्षक व्यवाक नायद द्वात त्य निम त्यादः नांवंद्रमार व मगत गिरियरां यथाय ।तवर रंगान नवण वन्तिमी העוש קודם ימין ולכן המלה עשה מער במחר ולכן חחר משונת כנינד או עשר חלות שחח ענים בכל או היו היה היה מחרוב ולה משונה בבן יון משב באחר ולכן חחר משונה בוח הרבר הה वकारातियाती भित्र व्लाखे क्लाल तावत हमें विका निक्र किन कि तयदा दक् वटाएं के प्रमाय वर्षात ह ने ति के दे द द द द द वर्षा यदाद त्या मार् על תפוקן בבקר זרע זרער ום והם תשק פקוא מים מאוה בעבר שהיה טאוה שספי בתנקה ואוסר אות בריך קציק יחנה כבי ויהי העם כמומוננים המויל בערופונ थवायामद्य वित्यं वित्यं वित्यं वित्यं दिन वित्यं व्या यान वार्यक क्रवार क्रिक क्रिक द्या योगत्व वार्य क्रिक वि

יושן החללרות בעין גדול בקבון מקיעה ובנסיעה וכושוה כ היא מולהה בשלחמה והראיה עשו ייחו ובשמחה ומקיעה ובנים שלחת בשלחת ובנים והראיה עשו הייחו ובשמחה וכל למל יוחור אחת לשעה לחת בערן אחר לעבה משוק לבי הרופי והרג משיים ועקיבי ומקרון היוחור אחת לשעה בכל וול מחלו בא שבת בל כל בתב יש מי שאומר ביי ועקיבי ותונה מי שניים בכל וול מחלו בא שבת בל כתב יש מי שאומר היי ול וביאות של והי ול וביאות של ויהי בנקוע יש בהיים ממשר ביים ביים ומושה מהיים ביים מי שלו והיים מהיים ביים מושה מהיים מושה מהיים ביים מיושה מהיים מושה מהיים ביים מיושה מושה מהיים ביים מיושה מושה מהיים ביים מיושה מושה מושה מהיים ביים מיושה מהיים ביים מיושה מהיים ביים מיושה מהיים מושה מהיים ביים מיושה מהיים ביים מיושה מהיים מיושה מהיים ביים מיושה מהיים מושה מהיים ביים מיושה מהיים ביים מיושה מהיים ביים מיושה מהיים מיושה מיושה מיושה מהיים מיושה מוושה מהיים מיושה מיושה מוושה מיושה वंद्र तरिक त्यात वरता . दिल्लाहा ह तत्तान भक द्रभेत त्रांभे भाव्य गर्भ त्याक वत्त्र בלא כן הוין בעיע הסי שושירועבחמות השם יה למה יואו ענין הה ולו ניימוו פ עשן מאה רקוז למאה ברכוב: להוהעבו פלוחן המשיח מהרה יולה שיהפרשו בשנה שה מעבילו בעולם יוים מישקוער שם פלבן באו הממעות בלון היה כון למוו פמקומה ועבובה כאן להפו בן פון ומחומה שעבי ושמעות פלבן היה כון למוו פמקומה בפ הדבים ויש ב פשיות מכחן עודשם והיא השפר למנו פ מקחה למעלה ומרש מחו להפש פן הערשות: פי שלא יהיו לערעפות פחדה בתלת ומע הויא חזקה והל פרעפות הם החתר ניתע מהר יילי ואו לשנקעו לבם מקר ייל וחשב שלם של עוד בהר वात वस्ता रहा हिन तार मिलता हिन मि राता मि दरम्या दिवादान हर का क्रांन רעה הצה עכות את ישוש לבי קובה לבם הנרה ואצות והם כעיי עובה ושיחו בתמיד त्यत्व वा विवक्त गंभा वृद्ध गरायायाय कि एक्वा विवाद हरण गर क्षायात कि कि ושני בקר קטווכהם בעתיה ונקתם באפל שקיק מתוצות קמשון שקרקת אחה קארון. टीयं पद्मितं विद्यार तियार तियार वितार विवार विद्यार विद्यार विद्यार रा भय है वह्य दे वह दे में विषय त्या विषय ह्या है है व्यव हो है विषय है। त्या दर्गमताता तात् वात् क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र हिन द्रमतातिक जन्मित क्षेत्र क्षेत्र विकास क्षेत्र क्

म् वित्रा धिरातिक त्येता ने न त्या पट देवता के मं पित देवता व्रता त्या प्रमात द्रा न विक्रम कि न का प्राय कर कर क्या करी है गति प्रमा है तिया । विका कि लाक रायहिष्यंवरात । तम पत्नती वर्दातां रावी विकटाराने भी वसहर कत्री है। वाकि दिवर न्छण द्या एडड वर्षा तराने कर्तर विकारियाना । विर्मा नेखम वदीन नमें खरान गतः देना यरेनायं के हैं। व्यक्तिक वह दिस्त क्रिक क्रिक क्रिय क्रिये क्रिये हिन्द द्विकारा कार्यात किन करा कार दावित का वर्णा किन्यत निताय राम्यरेटि किनवात्तारी थरके विवद्धां कार वृश्वित वार विवद्धां हो। वि एक गाय र दर्भ तात देश वित्र महायोग तो गर्भ पत वार्म दि त्या दि त्या दि देश पति हो। विकाटता निष्ये त्याता है। त्या मिन्ये विषय ति ति विकार व रिमेगा। या वे विके । तत्त्र । त्यमेर नथक्षाविक त्ये । तमें हथात्यां देख संदेख दिया विविधा מווכר בומא והיהלבן שהיה אלבן ווניותה והיה ראוי לעופס ולו קנים ולקעים ולבן היה प्तान पान तिका कि देव ने वित्र वेदे पति वित्र के वित्र के विवे वित्र के विके वित्र व ויירר וופפקי חרים בכלמי לתבלין ואכון ביום לבדילים כבין ובדל בעל על המחנה יידו קוני ार्या । रिकारिक करा । तथन गर्म एते एति । त्रान दे होते । तिरिका । तथन वारा द्र्याख्ये । तिर्व וכרך ההעלושה אחוק וכבי והעל שכבה העלוש ועליה מהבין בלב שבה לשים הלחם जाायोही वाद्येतहार दिहाट त्या द्यी । व्हिनवान शत्रिमार देव्याट ह्येत्रा, विविद्यार भवत्रियां प्राप्त लिक द्यायक विवाद् । त्यावत् त्याव त्ये व्यापति । विवादि । विवादि । विवादि । विवादि । विवादि । यदाय एक पर पहार प्रमाद पत्र वरं वद्र विषणाति ।। पिर पर पद्रम् नयणार ांचे १००० विर्धेराष्ट्र प्रमानाता वेर वेस दिन वर्ता नार सर्वे तिलाटे विर्धे विर्वे ति वर्षे वर्षे मुद्रायन दिल्ली त्येत योगंतर्द्य तिन्द्रिक रिले क्षेतं खिरम् ने रिल्लिक येथ נא יום חתר האסבון וכלאות החמבן. במרמאוא שקם שימים כנג שבתוב ויתים מופס פלר לעברלתול יאים תפתו לעלרת ב ראש השנק ויום הכפוחם ול קוכות, ול यक्तियानिति थए वं द्रा द्रा द्रा द्रा देव के वासे विकार त्राता द्रा द्रा द्रा त्रा त्रा त्रा त्रा त स्टिन द्राव के व किर कर में दर्भ न ति के कि असा दर्भ तिक कि विदेश वार दर्भ न सदी नतात्वराक त्या त्या वि में में ते ते विक । ते दिसात देशमें ति त्या के ते त तार ार्त तात तात विविक वि व्हा विश्वा बाद्याक मि तक विव वह विव्हा अन रच्छ न्दराष्ट्रत्याहं ह्या नंदर। नात नात विवागान । तंत्या में दिन्य का नाति न तार तार है। है। है ने तार क्षेत्र तात कि का विषय । विषय विषय विषय विषय विषय । अर वरवंत्री व हिंता कि टार्टर अमार का सराता वन कि हि विनर तिवाल प्याता तक वृत्यां वित् हतायात् वाव दर्गाता व्याव दर्गाता वि दर्ग तार्वि द्वा दर्गावली

भेठ हो वही दियो द्याते प्रधंभेक दर्श वहः परात मरमर द्यादरमात अववन्त्री निया जाता के प्राप्त के क्षेत्र के निया है के निया निया के नि न्यार रटक द्रा भी गयं यय समाद्र्यके पद्रं मान्य मता तारि कि नम्माति मेरा निर्मा कर्माति निर्मा निर्मा कर्माति निर्मा निर्मा निर्मा कर्माति निर्मा निर नात्य रहतानं विदि रवितार त्ये दार नमंद्र भेषापर त्येत कर करा दी हरे निष्टे रि. रिश अर्थित के न्यातरा के तं तता कि अव दार ति ते ने अरा ह के त्ये प्रति के विकार के निर्माण कि विकार के निर्माण तिरे विक तथ नवीते तथर हरहर सं हरे कार । तर विविध व तथ व व न के नव तथि कर्ण विविध व व न व न व न व न व न व न व न भेशं भारत भारत किर खार होगार अम कार्यास्य भी को अभे बीयर दशक भेरते। हिला । गर् יקניקו להקבב האורם ויכון ליה עות באם אתכלדני קים יחקף וחצו להם בלן בטחובאי भेदा मारा भागार त्यार भेरी तिक भग देरे दे विक्र १६ भी हम निक्ट विक त्यार निर्म हिल क्षितिकः तारी हि धर्मा त्रका त्रका वित्वे वित्वे विवास विक वित्या विक वितास्त्र विक वितास्त्र विक वितास्त्र विक पर्य वर्ष्या विक्रमे पिया । भरा रक्ट यह तर्म प्रवाद पर त्वाद वर्ष क्वाया करा वर्ष ल्या या वर्षात्रकार विद्यार हि विद्यूर है त्या द्वा द्वा द्वा प्राप्त विप्त विप्त क्राव द्वा व्यक्त रियं में त्वप्तान प्राय गह लाय द्वा द्वा विल्यं। यित नामित में कि तार्वादाली में गिठ दी एक तथाने से दिन संग । जहाद । तार्व तथारे व तथारे ट्यू त्यवन्ते तमवाय हार्यि मां उत्वर्धान न्यायव वियाद हत्वर प्रांद एटं सिंह त्याद प्रदेयत हर्तिक थठत. विश पातकी देवित्थायी तुम त्रिव कि विक्षेत्र तेंथर। देव त्र जिलके ति हा हिं ति । मिने दल कर्ष कर कि विषय वह । विषय विषय विषय विषय । पाट कार्य विदेश देवता का क्षेत्र ता कि वारे व्यक्त पद्मिते विदेश विद्या ज्यर यस द्वी न्या त्या वर्ष त्यायका देखें हो हर द्वर तह वेषायन तद्वरता है मेटायान्तं द्वार वहात त्रमा करायां वहता विकत् वहता वाता व्याप קניינו כבבוחק מעושה מעבעים מותבשתי ובלו הוקנים וכעין לדר מידר יישברעה यं वर्षा में तर्वा यो । याता यर्थ व्यव व्यातां ह तक वर्ष वरं ययत मर् 

श्योड

לנקח דחילשעדין היא שחשקה מי יושילשקח וכחלה פחינו השקח פסק רשמון לניקח אחרון בן דְכל לפהם אורולה פהם: ועם בלוה שדר ומידר ביחו שן השתה והשפילו यन द व्या तर खन्त विष्ट विष्ट विष्ट विष्ट प्राचित विष्ट विष् वहां वहते । त्रे हक त्यंत्रा विषे वर्ष तत्रा तार्थ तिष्ठ प्राप्त त्रित का करत्या दि विषे וושחרו שבקיקן בקלבי ולם רע לקקת קורם והמק בבתונם ישקיו שני מתורקן זקן זקן व्य का वह रहा न वह को निष् । वि का अने सं वर वह रहा की भी विकि हि करित्री तत्ता दर नुम्यता वर्त १ नित्न महरू वर्ति खरीतो ।। र मन्त्र क्रिस्टि स्थि। (दि दावां कि दर्य के उत्र ति द्वा है कर्ता है। विकार विकार विकार विकार करा विकार विकार विकार ועקר קוקעים פקוקה נבקחופ ולהם לון מקקה ועקר קנפונים היו מהלבחים מרוחו של הרוחי ובשוחין כתב של ותנח על הם הרוחי וכבב אתבינותו על הירוע הירוע וקנא न्त्रयपानमं निर्दाणमयन द्रित्व यद्रा नत्रद्रद्याः दर्भ त्यातः तंत्र यद्रा वत्त्वम् प्रम् पान्ति द्रितः विषय स्वेर द्वाउ वर्षा खाक वार्तात पर क्या । तर वायद वाल द्वावाद वाति वायद वाति । प्रथम क्ष्मिय क्षेत्र हे. १६ देत्रमं महत्वा दार द्वारम् महत्व हे विद्या क्ष्मिय क्षम् विद्या क्षम् । विद्या क्षम् विद्या क्षम् विद्या क्षम् विद्या क्षम् का नियं नियं को देवदे हे दर्तातात के में ति तहांद तक्रा ने तहार नियं कित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वि יזיוכבר דוד פנ ולקת אמה אתרב יהולד את שו במושאמן בכה לששפחוש על איקור ישינ יוקולדר שותר ל דור שתין בחיפור וכן מידרי אמרו שעום לכל שהיה מערן ישרובלי तायान नामेर प्रतिदेश हिंदित तिहर निर्दाय तिहर प्राप्त प्राप्त के स्पार विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व यदारिया की नात्र के विदेशक कि देनत वर्ष वर्ष करक वर्ष के कि कि विदेश विदेश विदेश विदेश विदेश निद्रा तक भेरी द्वार दर्द परमर रिक्री वर्ष्य द्या मंत्र नेतर परार दराखा कर भर. दर्द त्याद हर्द्यं योधनत्त्व परव्या । त्यां वर्ष वर्षा ह वर्ष्ट्र वाह्य वहन्त्र व्याव्य व्याव्य כמו שפי ונקאר שין לפורק שקוא אוה הננין שדבת מהם ומהרן דכן לבדושיה. न्त्रा विषक्ष नांक्या निक्राचाय विषक्ष वंभे विषक्ष विषक्ष विषक्ष क नंभाग कटाम्हर यह ता का किया ने प्रक प्रकट तथा यहं है कि प्रकट हायान है है वद्या वाद्या । क्वा क्वा क्वा क्वा क्वा क्वा विवाद व्यव विवाद विवाद क्वा विवाद נממרו פשובלרוק עבר ממוב למ בעבר הנקחק פביו דבר נקם בנונו להקיר לעלמעל משה על כשי כ בעקר וך ניבד ממכן שמסלם מדוע ניבד ממנה חולי היה לוורע מני गा दल्या खायनेम्तर रेशार्षेत्र थि। त्या यह वह कि तय पर प्राय वा द्राय दिन दिन द

יכבור

मेरे कि विस्टिम निर्मित्रि के तिर्मित कार कार विस्तित विस्ति कि विस्ति दम्हितिक न्याद्रा द्रात्म् व्यव द्रव्य त्या नामित्य वर्षे ने ने नित्ति । वर्षे הימים המשה פכושוב אינה לשורה שא שמשה מלך של כוש ולקח מלבהבוש לאשה ומבדושל १६ वर्ष मि हिंगर. १६ ट्याही यहत्त थाव की त्या तहीयह । विष प्रित प्रयह कटवे वहते . दिय विद्यारत विक्र क्ट्रिड्य प्रायम्भारका त्वेत वदी ताथ का द्यात की ना वि עולה רמיח ולבן המי חקר יוד ווכה משה בשלשפעות ונפותו שקרמים פושום न्तरा दं राधा तथ्य तथ्य वित्र वित्र वित्र विद्र वित्र ित का गराएक व्यवांतात्मित त्यह यभवं त्यालेह मेथ भत्यता व्यवं द्या द्यात यभवं का द्या पट्र नयत टट हत परं तहर्वाता । जानपत्र वहरे नविवात रहेने विवात रहेने विवात रहेने ाट्यान तत्तर तारत क्रान की ट्रांकाणक त्वता तटलड़ कितन दावत वार्यता विदर भवत् ह तात्र द तायव वर्षि । एए एए एए तार एष वर्षा देगदाए वर्गार वितर वितर । कि देश्यात्वाव नाव विद्या वर्गा वर्गा वर्गा वर्गा वर्गा वर्गा वर्गा ने खे त्या त्या वर्ण नविष्य विष्टित विष्टित है। मित्र व्यवक्रिय विष्टा नि एतर मेर के भीवर अंतरन रखरण रहत र प्रियम मेर्व दीरं न्राह के कर्ति वि त्वतारित वेशता विश्व कर्ता त्यहर्त नात्र नात्रा त्या त्या त्या विश्व त्या विश्व त्या विश्व त्या विश्व त्या विश्व पर्मित त्या मेवान त्या त्यक्तं न नियं न नप्ति त्यायं में हे त्यायन यथात में है। एता किलात जा में वरा वर्षा ने वरा दार ने के में परा ने कि मिलाट वराख दी तहार । निर्मा के मिला के में וקם שאול ועובר חם. בעיל המיתה והלבה עובר רחם יחלבת והשאול עקתהשיעום בגבול הבנים אמ פעני חלוע לפב ולאם מינו מכבדם יקרוה עורב מול ויש מישם עליקה टरटन हर नदार पर्मन । त्यान के नपट्ट निक मान विवास विवास के नारिक तन पर שתנתם ותפול והכלעולה לעיון אחד" והואון ולפי כ להעדי שתי הקתנ האתר העדר החיים לשוכן ,מהן שאת והשני העדים שלאיהיו וזהג עול רחם והאתר בשורים भर्ति वट्यार ताल । हिं व्यवने स्तान । व्यव विवत्त विवान भार तात्र । । । מארה הון ולאם סמך עין ופעע לאבי ניש מישם פמוה החומר כחות השוני נישות

क्षरपाद कार्या त्या में क्ष्या क्ष्या क्ष्या निष्या क्ष्या निष्य क्ष्या क्ष्य क्ष्या क कि नवाक क्या नम्माता । तथ्र निष्य विषय विषय विषय क्या । व्य वर्षाप्रि । त्या वर्षाप्र । वर्ष टरका ब्रह्मवर् नक्षेत्र कर्ताक वर्ताक वर्ताक प्रति है है। हिंदि वर्ता है। ते हिंदि ट्य तथराय सवर दाख दमा एक एत्य देन वर्ष वर्ष होते हो नियम द्याप ישרא דברני מניתאמך. שלא אמר אדם הבה נכן באו הכוחות מה אנשיה באנימונה रत्यात द्या पयदावादितक विषं वादियाक खिकि प्रदा. १८टट दरद व्यादिक १८ עשן נבלד בוק. בחלק השלטי בפרן יבי והפא אותו הדעת המופקד מא ראוי זוקמין ברא בארם שנתכחות העות והארגים לעבות יאין פר ליחר כת העותי וכן האום התכחות הלעות וכן האום במער וכן האום ברת ביא ביא ביא ביא ביא היות הלעות והאות וכן עול בין בין האום בין בין האות הלעות והאות בין בין האות दयन का दामार त्यान म्यान व्या विक वर्षा प्रता त्या ना में प्रति हत्ता व व्या व्या विक वि अतरदा । स्व नत्वं नत्वं नत्वं नत्वं नत्वं नत्वं नत्वं पा तह्यं अन्ते विष्रित् नन् विष्या द्या जवाने विषद वयर । राखद्य कि न्ते राधर ने निष्या ने । नि राख्य विषय क्ष्या द्यावी। ובכח האינטו ובל חושם בעבים ובחושם ובשמר יעקר השם ויקרנף הכבד שבירול כמו שאמתו בתחלת חדתשא וכן בעמח יעקד השם יה באפל לשוכיה נהמשל כמו שאמתו לקיום ומין כל מוש כמו שאמתו לשבתיצה העקלעול व कार के वह निर्मा के प्रतार क्या निर्मा क्या पर है। कि विष्ट के विष्ट के पर्मा के क्या क्या के क्या क्या के क כמו השר דסם כנשר יעיר קבו יתבון ויקנבו לו לאכוה ימוש בלעם שהיוק त्रा स्पराट त्यापा त्यात विद्या विद्या वा स्वतित्य का स्वत्य द्या प्रकार विष्या विषय विद्या विद पंतरमान अर्था तमरात तमारात । प्रति द्वादा । प्रि दंग्व त्यारत व्यवित । ति दंग्व त्यारत व्यवित । ति प्रमेशी दंग निक्त भारत हाला हे तथा है हिंदे पर्त वालीत दंशा येगेशना दंशा व्यवित । प्रमेशियां वर्ष । तत्य व्यवित वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष । वर्ष व

नाध त्रा न्वतः क्र वातक्त वर्ष विता ने वं वहार वाव क्ष क्र क्ष का वा का का निरंद ता हरे ने बंद ना कर के विषय के का कि विषय के में किए में किए के भिष्ट. त्ययह मिन्द्रा भवता त्या पत्र दाद त्या विकार्तात्य भद्रे भवत निर्मा क्षा केवा פן: עתוב גדולה שחרוד או קבה עבוק לו עדי לפרעה אין מי יון לאסחהב חיבעל שה יחודעות חשו הפע את אדם מיה יב יעליי את שומרון מיה לעק כריבות או חעלה על ביותעביםים מלך ל או מושב שהים ישבע בלבימים יאו הילפק שחי דבתי האום निहित विद्या क्षेत्र मान्या कि दार यन वाता दर्श करिव कि वह वित הצבין ישלים דעונע וללמימהם ושיפווי ומדוב הענוה מחקרת הגווונה דעי יעומשו ייז אורבילבי על חמורי והבעעונה למוכל בעל על בעל על בת בון לך בה ועשע הוא שנירוכבעל בעל מולד בת בון ההע ירושלם הנה מלכך יבון לך בה ועשע הוא שנירוכבעל

חמור ועל עורבן קועיות המקום ביחמזימהר בחות בוקרה במינו אמן. לבו בכם שמעוני ימות יין שמדכם מי האש החפן חים

אופבימים לחות עובי ער לאוק מרעושפיםך חדם ממוקי קור מרעונישה אובי בקש שעם וכדיפהו בהכתופס קשו אפורן דוד עה ביון מור למד בשינות חתשעלו ויסדו באלפו פינשי ואין קפק בכל חוחור שתוא שמו באלף בינ הוא एटटर भोर नेद्र एक्त्रच्या गान्तवन नमारी देनानार जनमहार्थक हत नमें नर्थाद्रम וקרחק עשיעם אופאים וכוק המוחור הודעועבים עבהם חאך להכן למום על णाक द्वाम् ति । निर्मा निर्मा विकानित्व विकार्या के नेका निर्मा हिला हिला ह לקך האדם להושהג בהינייפסי האחד לשונה בשם ים ולם בנקחנו ובא אונו פאין אמיע गर्ता हे विता के तेवरा वित्राक देवर को प्रहाक देश तिल । त्या वर्ष विता तिला तिला יין ואפי איניםו שלאים חקיהף ע ותין לשחור עלים כחו מכתב בקתר חושבה לבנו על שנום אחץ שוריה מהיר במלאכבו ששש לו אום אחד היאך משלותר אל בשוב בעוד שיה שהיוה לפני להבעול ידו הקשב לביתש קשם הם ולקחון אלי בלבת כאי שיווי וימנו איני בהיוה לפני הפעו ליו יונקרו בל ידול ביו ידול כאי וינקרון איני וקום מן נהרי וקנוניקרין ויי שמע אחל חם, חוב חום מונחב על שלרן של אדם א ימענ שלחו מן הרחמים וכנ याद्वी ताता तहे व्हे रह विक्र विकार विकार में कर विकार के त्वान कि द्वापा विष्य व्याचित्य नाम वन्ते के विष्य विषय विषय विषय विषय विषय ग्रेत्याया पान न्यंपा वयार स्वयः यात्रा वियवम् गार्थिनय विद्या त्राह्म अवतं क्या לבי אבחלך ביוי אבקים וצחק ופיר חד וכן יולך חלהם שנש ומולך לב חיים ומסקום दाने महा त्यानेतर नेमामेती दिवादी दिवर है प्रकार महात तहा है। קלו זק דוד מלך קאק פשמר עוב ימשך ומערים האדן ב התוב עם וביות אם יכני

क्ष्मित के देन त्यात के स्वतित्त में। कार मार्वेद एक्ष्मित तित्त में। कर देन त्या निक्षित के स्वति के स्वति हिंद के स्वति है। के स्वति स्वति स्वति के स्वति है। कि स्वति स्वत महा राश्याक सार्व कर मिरा हिंद्यंग हत्यों ।ति ह रायक वर कारिया वर्ष क्रिए विकारि ाभवता खारा पर प्रमाण के ने विष्य का ने विषय वाल के प्रमाण के प्रमा नवरन । पर्वातः नवं यहेनन नेत्वति एक एक दायर गान्। वननं वर्षायरं मानं מחשק וכתב על דלפנוב העוב חפת חייב למחק דבא וקופף ואל חקר משוענף אני כ אשות הנותה לוטה נהורה עשקת שלשה אפש חיב ל עבשו מקדע וכן עשי יעקב חפירו שלו משך על הנתן אבת התפיעור מתני נכן משק שמול בשאחי לו של החקר ניאחר ייז עלכת בקר न्यह रहित वर्ष हित्र में त्राच्या है। त्र विकार वर्ष त्र हित है। हि ते वर्ष हित है। हित है । त्ट्राक शंग्रमंत्र में नित्र में ते कार्य के स्थान के स्थान के अवस्त कार्य का त्ति क. दे. गत्ये द राहति । द ह्या त्या त्या त्या वित्र । व्या वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र ्त पायप्र संस्कर सम्बं कि क्षित्र का कर है कि एक कि ने ने कि कि विकार त्याना गर्मा विद्या में ति हिंद्या के का कार्या है के ति है के ति ति कार्या ति कार्या है के ति ति कार्या है के ति ति कार्या के ति कार्या के ति ति कार्या के ति कार्य के ति कार्या के ति कार्या के ति कार्या के ति कार्या के ति कार्य के ति कार्या के ति कार्या के ति कार्या के ति कार्या के ति कार्य के ति कार्या के ति कार्या के ति कार्या के ति कार्या के ति कार्य 
विषय वर्षा वरव्या वर्षा שם יום אחר הפלוע שקי שלהו למון שאא חשיםק אונים בכל עוב ואו בפלימיו וכווער प्रमासार काल महार प्रतासक नरे प्रमाहा त्ये । प्रमाहा त्या त्या है। त्या महाना मा एक्ट देश मन्तरा का मानाकार है। जिसके टक्ट सर्वायान त्या टर सर्वायां में स्मित्यां के स्मित्यां के स्मित्यां के र्शारकः अवकाना एक का केंद्र कार्या केंद्र कार्या है स्माहरा के सार राम केंद्र तर कार्या केंद्र कि कार्या केंद्र मारित वा वार्य करें हिंदे, हात यार्थ दर्द मान्वास्त्र भारति होंगा भेदक्र विवाद मिल्या गर्दरद्वातालं मार्टा क्यांत क्यांत नेतर महत्त्वात के देश तार्वात महत्त्वात के ने टप्रमुख के प्रमेत का तिस्ति प्रति के प् द्यांतिक थोटे - प्रावेद त्यात विमार में हिं त्या है . विसे जिया ग्रेम में विक स्रविभाग विकारिता ता वार ने माने हिंदी माने ने निया है। त्या वार वार विकार के विकार के में विकार के विकार के विकार के व כל דבר אפורילמון התעועדות וקולות אב אם יולשות דבהם תקווים שעונים ואונים ואונים ואונים ואונים ולשות בתוחם द्यायक्त प्रवाधार कृष्णकात्रका दाच्ये प्रकार्यका तह । तह । तत्र कृष्णका विषय । लॉक्ट है। त्यां अत्या होतं अत्यातं प्रकार त्यां हिंदा । ति प्रात कार्य वस्त्रीम विक त्व हत्यद्र भाद शक्त क्या हंता का माने दार ना प्रमुख हा अपने माने हा विकार मारा दिना रिके कार देवता हरेरते तथा रहता रिका हिंदा विश्व तथा कार्य महिल्य हिंदी विश्व महिल्य हिंदी विश्व कार के विश्व कि विश्व कि विश्व के विश्व क अंतिष्यक्र ता थे वे के के के के के के कि कि कि कि कि कि कि कि कि लाहि नार्य महत्याम वांग्रेग् ट्रा ट्रेन्स्य ने ने क्या ज्यारात त्व बारव्य रेश्वे क्यारिक विष् थी थारे न काला हिंदी है विधान ने विधान ने विधान किया विद्या क्षा हिंदी है ने काला है। विकारी क्षाति भीततः वितार पान किया निर्माम वेषक को विकार कार्याके गरी प्रात्मा प्राप्त प्राप्त । त्यवर खन्न ना अववर निक्र निक्र कार्य निक्र दावी क्रिक्रीट्रार नेक्टा पायत विक्र येत्रमार्थः । विक्रां भिक्री हिन्द्रों विक्री क्रिक्री मिक्री क्रिक्रामान मान पद्मी कि मिन कि कि निकार कि निकार कि निकार के निकार कि मिन व्यानिक क्षार में के के किया है के किया किया है के किया किया के किया है के किया है कि किया है कि किया है कि कि नायां के विकास का त्या है। विकास विकास के निया में ति निया में विकास के विकास के निया में हत्यायोशं दर्शाक नेव ते ते ते ते पित ने नित्ते ने ति ने ने ने ते ते वित्ते ने ति ने नित्ते ने ति नित्ते नित्ते ने ति नित्ते निति नित्ते निति नित्ते निति नित्ते निति निति निति निति निति निति नि शाल्यान एक तक प्रमान मान निर्मा नेतात तथा तेतात नेतात नेतात विष्ण के मान विष्ण के मान विष्ण के मान विष्ण के मान 

व्य दावारा दिव तक वादि कादी हथा। तह देश तक स्वतामा की देहक ती देहते हथाता ात्या यग्नां दग्न तथा। देशे ए तम् । त्या नय तर्ति व्यास्ता दर्भे एतं यस्ता निमा रिका व्यवदी विवादा वाक्षी विवाद किया क्या प्रवाद किया क्या क्षा वाता । विवाद भरव विकास प्राप्त कर्मक वर्ष वर्ष नेता हुं क्षिर में प्राप्त भाव क्रिया हिल्य ने विकास वात हिल्या है। प्राप्त תבמי פוך יחין לאנמ ששון קרע וחין מועפר וילן שליוים פרוחים בפום פליוקוט בבת קטופור ולבת המודמי וכזו שמו שרוש אמי שמעון שו קוינא בקיני הוה בוניא לקונעים בדך האוכהן פימין, הדר חמ בחד פומיון למיפלים למיקם בהבן א פומין दर दरदे दाते वद्यक्त्रतातक । दिन अभी त्रवाद व्यवि तया क्रमी त्रवी तिरात्रतक लापा लेखा तरित कि याराद द्वा दिया अर्ग द याव वर्ष यथि याव व दरक दर्मा रहातक देनमाने राजा वटाट रियट वर्ष दरार वर्षा वर्षां गटक कार्यकर सदक मंत्र पहल कर्या वर्ष मान स्वाद स्वाद हेग्ते . तम मंत्र स्वादि स्वाद ह חכם חחד היה קולר עם הלמיהו בוכך ימן עלה מושלכה בדיוך יחמי תלמיד מחד त्यर याचीतिरात्त्र्य ॥ 'प्रमं रेपके द्यर दिक गतर. वद्य रेपक दर्भात वर्त्य रेपक विराह वर्त्य रेपक तम्परः हा मिना पायका विक्ति के वत्ता वि हा वयत्वा हे दिवा वारिक्ष दिवा न לפתר כקד יה וליני כציבו הצבוך כלבר והנה חיונים המכם הקונה בעיה לקוועה תיאך יענף לשונו בדניים מתואים ומעונתים יחו היונה שונבלשיושון בבקשונהי वामः हारान्तः त्वारायः यदाव विवा वर्षाय यदाव द्वा वयव ह्या व्यव वर्षा वर्षा । हा वर्षा एवं क्यात्याच्य तथा तदेन वर्रतिहिति विविष्णां व्यवि असार संवाह प्रदार्थ राज्य :: שניהי ובא האורטות ואין ול שבועת בון נדול בימולה עשה יווו לפו בים הלשון מנוקי ובא האורטות ואין ול שבועת בון נדול בימולה עשה יוויולו בים הלשון ומונכק לום עמיעות לבינה חמוחתי ואין מין כינב עבה ככנבון לבונחה וקיין जित्त विवाद का अहं ता के प्रतिविधार के विवाद का विवाद का कि विवाद का कि विवाद का विवाद के वि

מקן

142

क्यार विषय प्रमार प्रमान क्षेत्र तार स्टार प्रमान क्षेत्र तार के विषय तार के विषय विषय क्षेत्र विषय क्षेत्र के विषय विषय के विषय क्षेत्र के विषय क्षेत्र के विषय के वि בקיניין נחור (מנין לבתשעים כמענו יפי מיתבה יא שמב לשון הלהק שמא חוור ללב क्यार महत्त्र ताहर क्राता हित्य व्यात वात । वात वात वात कर्म तर् देश क्रात त्वर ति । जट्यों किया त्या तम्हर द्रक. हंके क्रिया जात विका तथा विवा विकार के विकार वात्त हता दिनिः ह तथा। नामाध निक्वा अनेतरा क्वरी मक्तारः क्वरा दिन् द्वापः नयण त्या रह यथि तह तथ हतत्। भेगर एमद्य वरद्यक वरद्यक प्रहार बन्नातक राह्या सार । विकार क्र विद्या प्राप्त के ने ने ने ने निर्म हिल्ल महिल हिल्ली प्राप्त क्षित हैं אין גיועור דכקם שיון חושה גדועות ואחרו שו כפר בעוןרי דכת אם ראקרו לאומו पद्यक्त हि विशेषा कार्य कार्य कार्य कार्य हि हि विशेषा कार्य कर्य कार्य מא מתעל זה קורי זמנו ננוב שר קבקעם ינטאול השוחעי ואמרו פבמקשל מוא חמור אכנם פחייב חדם שלא למוחש כעל ולענר באומרן. וכבר אבו חביב אחד לפני רשמה नगर हम यह द्य गर्व भर्त प्रक्रिक वर्षा हम्प्रवी निर्मा क्षा महाव क्षात्व विकाल מין הרעבחת הוא מועש של יעוב לאמר עפופ אחרה שמאק לעשינו מכן שמעיי דותיין. אונ התנרק במיש פנים עומאק. ומש שבם עורה והיה דוד מתעל עלקם אוה יין תשמקם ועלכו מן חדור זו שחייב כליקי ונפ כל והשקיה ונוק בנולם עניהם היו गति। विभावह रिर्वित विक वर्ष विशे वरत त्रवत्ये । ति वर्षे वर्षे ति त्रिक्ति वर्षे नगट्या पर्वा पर्वा पर्वा करार प्रमन्गत नयर विषय यहा विमान करात में कि विषय विषय זו דוקור וקחיוניםלי שקיו לוקטים מחרלשון קרעישע אנים שפקם חציבנתפסילו אנשי שמעק מקם חרב חדקי שו קויפים יבחותה שו דוך רומה על המים של שמעם ליו משונים חרב חדקי שו מוחם יבחותה של מו והיו יולוים מחלותה ובומין בל 

नन्षिक वदम दावता वर्षा कार्य नात्र । वि दाद वयत मधार विविधिया पर्ति वर्षि संका निका तथा है। तो हे दरदा में द्वार है तथा है। तथा में में के दिन पर निकार है। तो में के दिन पर निकार है। तो में के दर्भ पर पर पर पर निकार है। तथा में के दर्भ पर पर निकार है। तथा निकार है। तथा में के दर्भ पर पर निकार है। तथा निकार है। तथ त्यान महित । वित्यान ह्या यहा स्महत्वान महनः । विद्या प्रवा त्याति । वित्याति महन । विद्या वि वा महार की त्रांत के प्रांत ने प्रांत है। जिन्त ने प्रांत है। विश्व कि प्रांत है। विश्व कि प्रांत के प्रां नायिक क्रमयंक्तावायक नित्य क्षिर्या नात हर्ये । नान नम्मा का प्रांकि नम्मा ולקשתנה עליקס רוח משק אא עליקושע שהיה משרתו ועליק היק חומר לימי प्रकार है। मेरे द्व क्षांतर महिला है। हो भी ग्रेस हरा हर एक की निर्वाण कि । विषय है। विषय है। विषय है। विषय है कि की निर्वाण है। विषय है। तक यहन ने निकार यहार है। तक रहक रवाय ने मेर ने कि रहता हिरक है के तमि है मेर हैं कि हिरक है के तमि है के ने कि

עד אַרבה דבה ילבא וקורוהים יולאי ונפיים זק קענין באותה עה שחול בספרילוהן מקובשות של נה שנו הו בונעם ים נושבם ישניות בינושם לון הני מפוחיה जाने अर्थ ताला है। ता है हिद्दांबार अवस्थार क्वार दिवार क्षेत्र के मार्थ अर्थ यभेग विषय न नम्म क्षेत्राची तक के के विषय के के विषय में विषय के विषय के विषय के विषय के विषय के विषय के विषय न्दर्य निका क्षेत्रक नेतरक ।य कि मन्द्रिक वित्रविक विभाद्रक्र । व्यानिन कि मित्र विकार कार्य कार्य के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के ति विकार के ति विकार के ति विकार के ति कर द्रातिको ।। दः क्षेत्र क्षेत्रर प्राविकानां का। का। व्यापक व्यक्तिको वर्ष्ट व्यविक्रिया काक्रम विधिक्ष वर्ष में कार्य क्रिया क्रया क्रिया क्रया क्रिया क् क्षेत्राच माक्क वर्षाण्य के माका प्टाची एत्य देशांक में क्ष्म द्यांद्र कियाद क्षिय द्यांत्रा क्षेत्र व्यापाणांत נמן ינדישמו שו הששת חביין יקלף שלאייתו ל מפיוה יות אם שוק מות והיים פר שון मान्यत पर्यायक संभावित संस्कृत ता मा सम्मार देशवा । ।।। तर्यायक विक्रियति एकता देवने गुरुष्या देवने ता वित्त का द्वार प्रमान के महिद्देश हो। देव के महिद्देश का का वित्त का वित्त का वित त्या दाव दार कार्य ताखन्वेतरा हर हिताका नार वार व्यापा प्रकार प्रियंता कार्य वक्तां रंद्यीविकार येव विकासी मिनिक विकास विकास विकास कर्ता करते कर्ता विकास कर्ता कर्ता कर्ता कर्ता कर्ता कर तत्त्र दिशह कि वक त्यार है। तत्र भने त्रें के कि ता है। ता के कि ता कि ता है। तह के विवास नेतिक्या नेद्यक तता है । यह का तिहार ने किंद नद देश व दे विकार निका विकार ाध्या वर्णन । एत्वर तात द्रयाव वर्षान क्षेत्रह वर्षात । विकार वर्षात वर्षेत्र विकार विकार विकार विकार विकार विकार יינקוני עווך מיחוק וקשטךיעו אחדיילונד ואבלוי שניי וכן בוף פמוייף בעקיקיי भागार दर्भ दर्दर १० मार्व व्य यनात्म व्यान । त्रात प्रावन व्यान व्यान व्यान व्यान לה השוק משמים לקוד ועשק דהק ולקיו חלב עצו לרכל ניקי בתיך שלון מיתב שיוחלו करणांकितरे व्यक्तक त्या वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा विष्ठ विष्ठ वर्षा वर्षा ्त थारी.. अस्तराक्तेरिक वरंग त्या दिया वित्यवर्थे कर्दिता विर्धाव दियों अवधा वर्षेत्र अरा הבוכן שונטיפו החוב צידף לא בעקרנו מה יועיל הלבתכם יאמרו העינים איו במו ו यत्तारा तरम् त्वववाठ ख्रांच की द्य वत् प्राप्ट व्यवह याय तत्त्वः नेसद्राः त्राप्ट नरा म्यारा वयवीपर तर्पक तराको यहेन्द्रतिकायत हो द्वा का मर्पतिक मानं तिक्यायान हिए प्रदेश नेपादादात गरी बरेटेतिय दिएक वया प्रति प्रति का को होत प्रवित्। प्रति म्बाद्य वर्ष प्रत्यार क्षितः किट दक्षा । याचार तथा यथे कार्य मेक वर्ष तथा क में हिंदे तात के महि क्यार महत्र अमेर कि को ने अमेर प्रति के क्या में में के के कि के कि के कि के कि के कि के नि विर यात का का कार्या में पे पे पे क्रिक्त कर्म निक्र न विकार वेपाद का कार्य मान

न्यत्व रंग क वाद्यावत्य तर्क विकाल विकाल विकाल विकाल विकाल הוח ברבה בכחן שבקיולר לפושבו בקוחר ויה בסור עב לפשתו והיבלל קקון קיה חולב שקיל מומיקלשון שמישותנילבם שמיתלתבם וחייבם עני קנה נומני לכם מותק חלים ימום בשומם לשקחים בתי אמרו לו באשם הפקרחיין עובה הולימיוחוו הפר, ועדע פחתב חדון ממעהם יוירי בקר כמשוניםין מות לניון יחול להם הבמוע לעני החלך מעמרת מיר שו בשמחת בהבחירו לעני החלר: חל מדום החלך לחה वत्यको वात्राताल हर्माया विवित्तयः ने वेतं विविधार्या व्यान विविधारित विविधारित חיות לשון. תנב חח להן אייני לנטח שכם .. יי חיוני לכן תעל חח ליה מייתם ע שבו פשא מייתני לשן יחל ניה מתריבו היין היי האי בניקא עשון ליה पद्मवापद व्यवन कार्य देन्द्र कार्यवापद तं पह्मवापदिवाम केरद्धाता विवास केरद्धाता केरद्धाता केरद्धाता विवास केरद ियण तथा तथा ना ना वर्ष वर्ष में वर्ष में वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष के वर्ष דכת בת והבת קימס ולילה שבעחים שנו במות קשלם מזי קשלם מבח פר שון יחוקתה יתכל תה בעולף הבאי שיקנה מזיו קשפנה ירוח למה שאמריו יקטק בענין קמרובים קמווטר ביו קעניוה ממוק למק שאותו שקוניון שם רע ודביו לשון הרע באקורם חדן מנכלת יושנה ועוניאו שני בדולפו वनरा रामण्या तिक्य । रिद्रा खता में हे तिया वा नाम ति विकास ति तत्ते रेसर्वित , आव्यां व शिष्ट्यायम् एट् व्यानां वत्ते संवित्तव व्याक भववात עלבע אוף וויש מורו פי נפין נות נפו אקוביו מתה הבה פוו שכת כאן נינפואוט क्त । ट्वि वि ते ते वि वि ने ने वि । विवाय वि कार वि । दावव : वे विक वि विक वि तम्मायान वर्षान्यवर तरक ग्रीत्य वारा वात्र कार्यात्माने पेत्ये के खित्र में क्यों के त्या प्रायेक हे क्या वा विक्रियों में ं काराय । द्रायोद्य व कारात्य नं द्रयेश्वर व वाराय । वाराय हत्या व नाया ि ए एक स्थात वर्षात किंदिक व्योत्वित विका विकास विकास विकास विकास

44

त्रभाव नतति व द्रद्र व वेत्रमा हिन्न के विद्यं व विद्रम् हर्ता के व्यव कार्य ारांट कोमल पार द्या कर वा वा कारत पाराट वि वादत कार्या तथा तथा वादत कर्या विद्या विद्य ादीमें हिर्दे तत्त हिमार मितात दिने मती एसरिक देखे वयार अगर मिता दर्भ रहक करा ट्यं त्येवह्याक द्यात्यर कार्य त्यार्व वार्याव वार्याव वार्याव व्यायक द्यायक द्यायक विकार नामार ने पर ने निया त्या तिया । त्यान वार्षा क तत्यान दान । पत्र का पत्र विकास विकास विकास क्तं . तार करा क्रमीक सीराव क क कार के ताला कारका वितय स्पे क क्रमीर नातांद्रां वित्रातां तार वित्राच्याती क्ष्यवं के द्वार प्रदेश के विद्यां के व्यव १५ वर्ष प्रदिति ट्या ह्या व राम त्या हर्ता हर्ता व्यव के पर्या के प्राप्त के प्रमान के प्राप्त के प्रमान के प्रम वायन च्या तयार्व वत्तेत हर्दातायर नयह की नारह नियह। नारह कारी नामाता । नार פזק נקיון שיה ונתמלא הפחופ ב קעציה קוא תאור מאד כתושטוים בשומדורנה यभगरन तता हिंद का निकारन तिया निकार देशियतन तही देखी तह विद्या हिंदि विद्या हिंदि विद्या हिंदि विद्या है चारित वटा ट्यां हा ता है है है है है है है विस्तर विस्तर वे स्थान के विस्तर विस्तर विस्तर पान्त । या नाम रिक् भवर्ण कि तार्थ विविव तर् महत्वार महत्व वाता माल कान मति । वि ज्यापि लिएट याना मिल्या प्रित प्रतिक प्रतिक में प्रतिक में प्रतिक नातं विकार ने विकार טבבוך. שמקיה לקס מרך אפים ותב חקד שממהך מני מלן שמיתם שניש שחד ניחיום न्तर व्यक्ष देशांहर हराहार कि यहाता हिन्द्राव तहा क्या या निक नाम निक नाम निक חקד שיוכו שולם השו יוקיינו דסל שמדכר הוה ישומנסם ומור ואו ובוספי חיםיכעי टिएएड किए। त्याद असंभाव त्यायदा द्यावा निका त्यात त्यात त्यात त्यात व्याप תביל סובכם ולא קופר מדוב אמת פעלות אמלי ביו חייםם ולא בופר עול מבר לצים ב नित्तान ति तत्तर नित्ता द्वार द्वार नित्ता नित्त नित्ता नित्त नित्ता नित्ता नित्ता नित्ता नित्ता नित्ता नित्त त्विति है तति थे प्रविधा के का प्रमा प्रविधा प्रविधा तिक विभित्त לנען מה שיאו ביושלק שלישם ים מו בהשלת בבחך את העם הוה מקרקיוש किन वर्ष तता वात हमारा ।। वर्ष त्याति । वर्ष क्षिति वर्ष प्रति वर्ष प्रति हिन्दि । 

गद्माति काद्यात के विकास कर्ता कर्ता कर्ता कर्ता कर के पहिल्या यत करती तत्यत नेतृत त्यापन तक नान्य न्यायिक के विद्याप्रता करिता ति त्यापक क्यादर क्षामा दिव बेर मित्र पर क्या । पक्य ग्रम क्या । प्रमान क्या । पिक दीयामें व्यावर हत्या वरतायां के व्याप्त मिर्म व्याप वात्त । स्वाक की निता כדכיו שלמשק מומי לימולם חימשי ועל דקד ולאו לוקשםים החייבני בדבהך. כלמו בעוב ביותר שלא יומול שמי שנים פיד עבם פעי חובר עלית במק נמין בהם ופקה וק गत्मिर तिमार हिन पर्ते पर्ते मान भरतर पान कार्त प्रद. त्युन्त भू द्र देखाता जाि पर नक तम् नेतार तिनेतम् वित्ताह वित्ताह कर्षाटक ना वित्ताह क्षित तत्र हत्वाह क्षेत्र वर्षा कर्षा विति वर्षा कर्षा वर्षा वर् तार टर्ट द्वायान द्वारा करेत त्या में का नाता में का ना ने कर के नि के का में पर क्या यर्थारा देशपे विषेत्र वय परवा क विषयित मुदं द्वारातम्य दे मिंतियक्ते वदा तमक नार आतीये . पूर्वा के व्या नव्या क्रिका निक्त प्राचन विकार विवार विवार विवार विवार विवार विवार विवार विवार त्या कार द्वार की पत्नी त्यादन तह वंत्राक व्यात्व क्रिया वर्त्या वात्रवा पत्ने देशवर्त दार्व देशी मर्श कारियां कार कार देखें में का कर ने मारियां के वार्थ क्षिया कि विद्यार कि नेपार । त्रिकार्यमार नेप व्यक्तिक रायद्यायः रर्वस्ता मेरदः मार व भावद यदाद वर्षारिकार्क יולקנינהן יוקו שיוחי חיובי וחלני כפני ירוק שמעוד חקר נפ הלמותים מבן כ ויופים מכן वं एड नार्य तरराय वर्षाव नन्तर तावर नवरत्त त्यात नवरत्य करानाराज्य वर्षा है। महिल परि ना महिल नेते वालक नयाकं वाली वाल ता वं विषय सार वाला विस्तित्व वित्र वर दिन वि लक्ष्य नाम्नाधि की त्वेन्नं यद्वारण यम्प्रका वादे हो देवि । त्यंत्र लयाद नंतर क्यानां के अने वर्ष है कि क्षित्र है में का का व्याप के में वर्ष ता कि पर वर्ष्य के वर्ष मान विकतारे की तिथे त्यं द्यो एत्या प्रताहादद्व वद्रवाहर्त विद्या क्षा द्यों कि विवाहर्ति द्या में नारकार में भिर्म वार्यात्वर्ष । हात् । त्या । त्या वारा प्या वेद यह त । तह नय देगा ह ילא הופריה ושע הופעקבם פול היק פר להופר בעבר שובר אחב ככה מחובלבי त्या गरी में हा तार ने में पर होता । विकास विकास के वि ति विकास विकास में विकास के विकास विकास विकास विकास विकास द्या गरारे प्रापे एकर विवाद हिल्ला विकास विकार में कार्य के कार के निवाद के निवाद के निवाद के निवाद के निवाद के व्हें देत्रंदर मुखाक ति स्थापिक दता हिंद बाम्य दिक ह वेष्र तिवेक द्रा मात्राक विश्ववर्ष एनवर्यः नक त्यंत खात् वाष्या नाए द्वादा भा नापि । क्या एन्या एन्या पर्मा תלקם ומלק המדולם יוהו לעולם למן דכל תיומן היושים קחיים הממינים נוקולמוני द्रशाक ने प्रदीर दरेत्वा विवर्ति विरिष्ठ्र तही हिर्देश विराध त्राच ने प्रदेश दिस्त

145.

क्षरा क्षेत्रीं ते विक्रा हत्तक स्थि किते क ह त्या कह हर सरिता विक्रा में वयर त्यादर के मध्या किंद्र किर्ता हर विरोध त्या मध्य प्रमादा विश्वामा भव दर्शका क न्त्रात्ययं त्रे द्या द्वार त्या यद्या यद्या यद्या विकाल कि विकाल क्षित्य हिंदित विकाल क्षित्य विकाल क्षित्र व मां हमियाने. लागित छिंह द्ये छिठा राष्ट्र स्थाय प्रवान महरत्वेषट ज्याकारमा मही नद्रादम । प्रमानन्त्र कार्य प्रद्या हातातः । यह्दिर नं गायन एतं प्रकल्वां तं विकल्वां तं विकल्वां तं विकल् अयोगर में हा द्वार मा दे एका व दाक एक व्यव ता द दि ता व विकार के कार ניו מונין כמד ע מיכים שהיוני חוטא שוןינבן מון מף פקיידי יוצי לבעיקי והלב עם קביו מו הפי כל הפירה עשר קערור וכציאונטוצו בשולות ואו פשמות ולבן ספב गठाक नेतिवाहात के कि वर्षाहर वेत हैं मानात विहे तिवाह कि हिंग के नि णन् । । एता क्रिया वर्षा वर्षा प्रमाणिक वर्षा र वर्षा र वर्षा र वर्षा । वर्षा । । वर्षा वर्षा वर्षा । । वर्षा कि लाल्ड वेना तत्तर कर में दिया नाक ना स्ति ना स्ति है ना कार दिया हो मिले निष्ठि गटर मिन्द्रमार् द तथक कि दर्श दाना वाना के हिस्ति राख्यत केवार ।दो रहर दान कि क्षेत्र ।ति न्त्रत्य पार प्रिकेशन न्द्राः न्नेणकार रिवर् द नारं मेवार में त्या रहे מתשילך לפט שוב אשר כאו ענקרי בוועקשלוק עק מאו קפקוקים בינלך מקם שאן ראני यदीनामें वर्षक्षियर द्वि पाल दे में तात हैं हम हम हम वर्षा प्रमार ति हि हम दे ता נשלם מרשה חשים יפיאמרה כלבו פביאים אחד שהברי מישבשלם למקיטו מחלוכה וזו שבלות במורקים שוו שולב מעם יה במין מאנם משאר כון יכן בזו שם אתר מן אתרי राय्यप्रति वर्षता । त्ययवक्त निवक्त भवका निवान । विकास निवान वर्षता वर्षता वर्षता वर्षता हिन्द्रात ביור לבנד והקורק ביתים מופת מפ ביומל בים פשם כשם ביו ל ובור. בשלוקיום मेहन द क्या का कार द्यार देया है विद्युष्य त्या है विद्युष्य का का का का का विद्युष्य र्मानदाद १६ वार्षात वार्यकात प्रतिक्रात वार्यक कर्म कात्राया व्यापाया व्याक त्रापाया द्रव्यक न्यूना । तत्तरहर दक्षत्रमे व्यत्ताद क्येतिक । तत्रर ए दल नामः व्यापा देशमाने व्यक्ता क्षांहा जिटल जिन्ही त्यार विशव्हे विकि. देनविध्ये हत्तेत्व वर्ता विद्वायी हमेती. वरिक ताम् दिन थन दिन वरिकालिक व्यक्त स्वादि अवि तामक कारि स्वादिन विकास का वहन्त्रिय विकार क्षेत्र कि ति विकार विकार विवार अर्थिता है से को कार तह कार्य हता कि दहें ने निर्म क्षित है । कि निर्म कार्य को कार को कि निर्म करें

ב אין החניילאים לבכום לפנים ממחילם ולעיר על מעלבאים יאופי המנוי יוקמעלה שחלבן לפס השם ים כשו שיומרו את ישירבובות מן שמיין מוקדוילהי חקו ולמטבוולים א העמדי ומלא המוחר איך אשתיל עבמי יוחול כלה למשיר שמכיבול ממיו או פוח विद्य यत्व मत्त्र पाट तत्वर मान कि त्यह त्यात त्यात त्यार या प्रेम प्रकार प्रका प्रक तकः मारावी रिकाम द पह्ट नाम्याना पि प्रक नर्क प्रामात्याच्याच्या विद्या वार वाला पर जवान न्यातित । तथात द्वर देवा यववट । विर वर्ष परा वाले । विर विर जनयट विक वा वीराद नवनं द्वाहरा भे वनदाव मार्चन्ते दर्भात त्वाने ताना स्वाद दिव दि व व व निय प्रति रियर कित्यरित परिक अर्थि काम त्या वार्य त्या प्रति विद्या परिक विद्या विद्य क्याम नम्बर्यका त्यान त्या क्यान देखे वि देशपाल के वे देशपाल विवादनम् दान्दर खान्यका वन वंता कर्ता विद त रहतः ने काव विद हर्षा कर्ता विवास जारा प्रवास्त्र हात ने वित् हाती तह कार्य कि पाला के प्रवासि क्षेत्र तह प्रवासि नेट्या पाट्या हुना तताल महत्त पट्टती महत्त क्षेत्र क्षेत्र वहा तता ने प्रदेश हो ता ने प्रवास के 

とかり

ल्य प्रमे किराहित तामात् निर्मात वारा मिक क्या क्या वित्य वहन मिक वर्ग किराहित प्रियान क्रमित्र ता क्ष्में मेर विषय वियत्ति विक त्या विक्त वाक वर्ष क्ष्मियान विवत लार वारा हि किरात ट्रिया है तर हरें ।वय वनने तर हि का त्या वनने ।वाने रक त्रं रामित विष्यु हार्या । व्यंत्र द्या त्य्येर भवा । पर अवत्वत विकत्न । त्ये भव्ये । व त्राव विकत्न । त्ये भव्ये । व त्राव विकत्त विकत्व विकार विवा । वर्षा विवा विकार विवा विवा विकार विवा विवा विकार विवा विकार विवा विकार विवा विकार विकार विवा विकार विकार विवा विकार विक भार म्युकाने विषय भारति हता हिं में इंदिन भी क्वानित द्रवा भारत है। लयव्य तृत्त । त्यं त्यं त्यं त्यं त्यं त्यं त्यं हिंदित हात त्यं त्यं व्या विकार व्या विकार विका न्यत्य राययद् रित्र । गयद् कार्मायत्य जात्र यदि माना दरहर विवार में अवः तरातात् रिट द्यादः । तार क्याव के ति विषयिय ह तथि तार तथा त्यार तथा विषय कि वर्षा पदान विवाल गंदा त्ये में ता काली पेता विद्या न्याता है। त्या ति देशहर व भी ादम्हारियद्व विविध्व विवय्य कि थि। देश नात नियद्व कि विद्य विवय विवयात व्यवस्ति वार हमया त्यां ह द्वार्या ।ि हिया पर दिन महत्त्व वयद्य वयद्व भाषा । विक्रित भिष्ठा । ישרשל חמשים ומאופס להגד ל מלק משפנים מו אבל העניף רבוכם בים לי שמעו जिट्टिए एड नेता हर्निया त्या पट्टि ह्या प्रमाण वेता ति हिता विषा विद्या שנקר פקחן קיה משנה המשנים פ, היה חוב לקעיב הכקוב לבנהקם כאשר או פכל העדה כל קדומים ומשק בלה להם מעו פעל בהוני ענין וה לו בעקר שמוו ואמי רבלבם לללו ולשישו שלא ימשם אחהו ומה שאמי הכת מושך העיד הוא हिर तथान नायां हतरित योग नहां नयह प्रमात्वाप नम्याप हत्ता । משק מקרן שבר כמו קרומו וכן אלהאותם מו למושה שתבלה נסרב ועצום יהם בקשי של היה כך לו של אהו כל לבלודה נתניו ותשה בהוא עונים של וניה בל לו של אהו כל לבלודה ברעו ותשה בהוא עונים לא היה כך לו של אהו כל לבלודה נתניו לעום האחתור אול יחודים והיה בל היה כך לו של אהו כל לבלודה ברעו וושה האחתור אול יחודים והיה בל היה כך לו של אהו כל לבלודה ברעו וושה האחתור אול יחודים והיה בל היה כך לו של אהו כל לבלודה ברעו וושה בהיא וותשה בהיא מונים בל לבלודה בל היה בל ה

गणित्यय दन्त्रवर्षात त्रिष्ट गरण वाद्रवाल द्याप विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या

न्त्वतारात्रकात वायान्य दर्मन विभव को वत्रिकिता । गर्व नार्य वायहर विभव न्त्रा । विका वर्व वाव वर्ष नेत्र क्रिय क्रिय प्राप्त वर्षात्म वर्षात्म वर्षात्म वर्षात्म । त्यण्ठ त्यंतिक निष्ठ विद्या विद्या त्यंति विद्या विद्या विद्या का क्ष्मि विद्या का विद्या का क्ष्मि विद्या रवह बारायात राष्ट्रिकायान वर्षया वामित वार्षा प्राप्त रवित मेरतात वर्षा र न्वर्तेषे थेनेरे. दिक देक प्रेक्ट प्रविद्यात्रिक वेष्य वर्षा देशद्य वर्वेदत्व त्यात्रिहार. אמלקס שמנה חות הינה לל כשבה מעודה תאכל וכתיקה תשכבי בברה כ एत्येत न्ता वित्यत रहेता । ता प्रथा हत्यां नहत्व वर्षान् नवात वर्षा प्रथा ग्रं हि त्याद मत्त्वातात कांत्र त्याद मां क्षेत्र विद्या व ात्रीह राह्द हि० वर्षाव दोत्हरं त्ववता जाल तात्रवाक विक वर्षा द्वा ती अजाति कर्ताए क्राह्म (वर्ष हिल् कि वर्ष वर्षाता । तिर क्राह्म दर मेठ क्राह्म वर्षात ונו. מם יאמרו לבה מתנו בני לתך בדרך מה יומה אמים להן להוקר שנירוני सर्धित वर्ते करें. के अपार हत ति वर्तात भा ति अपार वर्तात वर्तात वर्तात वर्तात वर्तात वर्तात נמראים, שקוא לשום שמים ודרשום על קרח ופיעת אם יפתוך חעאים כוחח

וקיעועטהין מרחים עקות הזסיף שניה וחינו קיבשוניה א הומה חסיאמרו לב महात्यावमान क निन्तु को त्या हिन प्रकार ने ने क्षेत्र के के कि निन्तु के के कि पाराक ही जाने द्वा हा तिया ता हिल हिल हिल हिल हे हिल में ने हिल हिल है हिल हिल है है है מהף הנהונה ועוניה לאחיו ב שנחלה קינה ועודה בבורות עולך ושל בעם ונחיה לביושים टला हा त्या है। अव विषय विषय विषय विषय विषय के दिन्। विषय विषय कि विषय मिल्ने में प्रमुक्त प्रमुक्त । प्रमुक्त प्रमुक्त क्षेत्र प्रमुक्त विक्षित्र । मान प्रदेह देन में विक्क हमारह विकार वाल त्याल नार वर्ता में नेवर वाली विकार है विवा विकार व ट्या वरत रात्व भावत्व मिरा ट्या व वर्षात्व वर्षावत्व विषय वर्षा में हैं कि वर्षा निक्ष वर्षा निक्ष वर्षा निक ממעים עד מיונר המרובים ודור המונבי לא מאק קרח מקום לחלק בל העם היו עם משק जात्रत तिथे त्यरं वर्षे करता देताद विविधि अध्यारं विकत्तर वर्षे विकति विकार מרק ליש בבבו ובאחיו ופולפו וקד ושה וחלק עלמשה מקוכדות האורו מדין वद्ये व वेट वे वे वे पर पट किया विमान ने वेमा ति हि का निमं वद्य क्रमं ति वेदमं तात विमं तात विमं यठ रित्या में खाम पात वत्र त्या त्या हि कि पात प्रमाल पाय हो कि प्रमात प्रमात व्याप मिल त्या निका मिल त्या में मात्र यत्ते । विवत प्रत्य ने भातिक यथें प्रवित प्रति र देते ह देन पद्मति । हत्तरक. וכב פינום חוץ נכן וחשים קהאיתקר לא יוד ולן ואוי אנשי שם שמן להם שם בפל ישים וחולו חפוב רפויאם ומוכן שונים שו ואוי אנשי שם שמן להם שם בפל ישים व्या में निर्वाल में मादा क्रिक निर्वा ति विकार विकार विकार विवास विकार विकार विकार विकार विकार के निर्वा क्षित विकार विकार विकार के निर्वा क्षित विकार विका ובונים יקיאך ימעו עלאן לעשות דער תעוקשה שה יחוא שהגדק פחקה בחנים מושה בהנ לורעו ושלשלל ביולה יוקוק מממי חשבם היק ראוי לאורן המעורני ולא היה יודעם בניו היוחקיה עליון וראוי למה מקס טמול שקיק שקול כמשק וחקן דבה משק מקקן בנהם ושמוש שוראי שמו קעושים לבאתממיו עשהם וחתעב משמרור, ולעוב שקי ובמדישושלי ממעון כן יוחדי אמ נפין גול ונמוכ בוהי פקתן הה חם גשל ויו דע בחוד המרכבה ושען יתשבת לבאקה בי מיתות תבירות לבירות ליקופרו זל בשיםי אקלא ולא מיווים ביבילים האים

שתינה עושה פה ומיו לביות פהד לו למכנה וגימו למיתה כמו שאמ מעולם לא שאל אדם על משנעדה לבנה נחיקי של הגמחותשעים שעונה כהם שחשב שמוח יחוי לשפענעונים פנופול निवह कि नार्या के कार्या दायी रिवहराद त्यत विद्यात के तिहा कार्य तहा है है। विद्या के के प्राप्त के प्राप्त के प्राप्त के के के प्राप्त के प् वर्षा कर्या कर्या कार विक्रा हिन । विक्र निर्म कार्य के विक्र निर्म ता कर्या महिन ता क्रा महिन विक्र निर्म कर्या महिन חשר יחלבו וים בצובה הוחבשור ובול ולבי נשמה שי מוה ול בשי הדוונים ידונים המחרות वाक तिहार विवादी हिंदी हिंदी हिंदी है विवाद क्या क्रमान व्याप क्रमान विवाद हिंदी है विवाद है विव रं में में हिल्ल में त्यंत त्यंत के त्यंत के त्यंत क्ष्यंत कार के में विश्व के त्यंत क्ष्यं के त्यंत क्ष्यं के त्यं कि कि कि विश्व के त्यंत के त्यंत क्ष्यं के त्यंत के त्यं के त्यंत य के त्यंत שלא ינואד אנים במקום גיולים ולא למנימלך שקוא מלך טעוק למני ביולפי בשהם עורוים עוב לעשיינות אנים במקום גיולים ולא למנימלך מקות מיורים ויקריקל כציאר מקורקים מאו שנייוני गाद्धा । परिम त्यावार्गिक निर्मातक भवता क्यांत्व देत्वा प्रमे विकार प्रमे के प्रमे व्यवस्था है । प्रमे विवास है । प्रम הקקה והיינורמוק ההדיק ש תכה הש חת עבט מעת חות קקהםי ושיוק חיו דבר קשקל ज्यात त्या कार विकास कार ति कार कार त्या कार ति कार कार त्या त्या कार त्या व्याप त्या व्याप वर्ष

त्मा त्मानं नि ट्रांट प्रकार त्मा त्मा नाता प्रीयवधी क्यातः वहीं निक निक्ष पर्या तटारे कामतः नविक अर नवाद वान विद्या त्वरा वर्ष वार वर्ष कर वायव स्वतः वाय वयव त्रवत वर्ष वर्ष वा वर्ष वा वर्ष वा वर्ष वाय वर्ष נכבים משוה יהובחיין אף מני אמ היבה פנר אנסק לחור שאול לא קאן שבק סמום לנמור שמואים קין מתני כילי שמא למליקת ובריהון ישב הגיעיולבות שכדוד יואין אילבות ירושת בחשוב אנילו כמלא פחץ מיד הקפן שש יוקה היינודסם ושאוליושב בובעה שחב האשל שאד יום מה עבון בשם אבלרמה שא למי לך מינדי לשאול לישב בנבעה שני לשים ומתוה הפלע במה ומי מחיוביא पंकर राज्य भी. द्यंत द्रांतरी त्या दिन ते ति प्रति प्रति विकार विषय कार्य कार्य मारे स्थ त्या त्या אל בינוה עי יוהן דסת ב זקן טמע ווהן שחמשאן ותונוקעי ושבתנ בל הוא הוא מנות שהוא בינוה בינוה עי יוהן דשם הם לבל החייב והקיע שיבה ודוייב בדי בלוה קיוע הודיש ותשי יתברך הריאה לערין בענין הקיעות שעשה מוק נפים שועה אקרן דפת פנח מעה אקרן ויוצו פנח ट क्यांन द्वारा कर क्षेत्रा क्षेत्र क्षेत्र कर के विषय क्षेत्र हिंगार विमार विमार विमार कर कर के מעוה חהרן שנחיו ושקחו ווהן נא בול והשנים יחעבריך העבע שאילן שוד כשנכר רב מהיבן וחיבו שחר קשום לחלחיר וחות חשר קטבע בשחר קחילות בשנכחכן מתחון פח מחמר לחלחית שבקם חה מיד שיתיבשי והנה זה נה בתרם ועל זה החו להתיהו מקלטקר שחבד לחלחית מבש לנול ב מייז היתה भारत्यक . ताहा ही तत्यं दी वरेतर वहा हो तर स्वात नवाक त्यं वित हे वर्षा हो तहा हो तहा हो तह नित्र नित्र का नित ह न्या है। येथा विकार में कारण । विव यहन । वह यहन है नवन विव हिन हिन के विकार । בים ניקרא לדש בטאקרן ולא החכר קאן ושמשני פ נמולו באדוש פשו השקדים היו מונוקים लिक हिर कियाविक अपूर त्या है स्वरं हिसक अपूर वसर्थ राज्यहा तावन जाते राहा गरियहा त्य दित्यात (रेद्रायीते वर्द्रार त्यं विक. (दित्रतिमान तर्पात वर्द्ध त्यात्र विक. १८४वर, व व्यायम् । वात व्यायारे त्याय क्वाय्य यहा वाता । ती वाताय नेतर द त्याय व्याप पायत वातात निपरंत । खरम्य पार ११ कि का मह बदलया। महि। दि १६ बदम् : ११वारिविष्ठे १५ देवर राष्ट्र किट्राट्यान्त ह्यारा रट्ये हमान्र भए पीक्ट प्रथान नवा के लिए

ार्ट. तदा थरा द्यापाठ प्राट ता तथा प्राट हो। वदान वर्षा वर्

דבה לבנו חמור רובן . וכני בעמונוהן משננור משון ממו וכמילשמה החום द्रव्यामर वित्य वर्ष वर्षाद के अत्य वाराम वित्व विवर रिवण्य ववद्र वरका विवर ंत्रमान कार्ति हत्त्र पत्यारम्भरते तातः ।पत्न नमानि एमहन तावारे ।ति ह कुरान क्ष्यारम् । । हिन् ययत्वत् व्यापे वर्षे द्रिक्टल एक्ष्यारम् क्ष्य वर्षे त्या दरावा त्याद्य व्याद्य । त्या मुक्त त्याद प्रवित त्याता वि व्याद्य गिर्ध विषय । विद्या त्याद्य प्रवित । विद्य विषय । विद्य विद्य विद्य विद्य विद्य । विद्य विषय । विद्य विद्या । विद्य לקנה החתרון הוא כורץ לו דבהם קהם בקנה האחרון מן הקהרות כה שיתוייהו לאתנעי ाट्य त्यात माह्य यो क्ष्यात . ते नाते म द्यावर्षि त्यात्राय , व्यवारा प्राप त्याना प्रमा प्राप विका रिता विका रक्टन्वमार्याकः हो त्यर पान्ने एतं हे देववाने त्या हमा वेता प्रत व्या प्रत व्या הנשמטיך זדון . מישודון של איש יודע לעשות רפואק ישה מעאים בולם ויקחיקם מן קאום וְהַפַירוש הֹנִים עוֹכ ניהיה רוֹח . מאמר ועני שו נביוח שקדעו ימיר השני ניז שלחם וראחוילרוחני. निरातर न्तर मिद्रात राज्यात्य वर तात वयांवर मेर कारी ने वार्य न परा तराद ताति। पिश्वर यत्वया पंराद्धात प्रत्व वात्त विद्या वाता विद्यार वाक्वन यहार प्राप्ति ।त व्यन्त्रा तथ दर्भः भी वत्रे द वाला वाले वर्त्त ।तथे ।तथे ।त्री तत्रि व्या वर्त्त वर्षे ודונורגי למק מיש עובהם וכרי ויקשרו ענוי וימ זק קלתון בענין לקר פלי רוח משמעו कर्तात महार के त्रात कराया स्थाप क्षेत्र क्षेत्र हिला हिंदा स्वत स्वत हिंदा करा हिंदा שמר, נהוץ התליך הנכבר שכולם עד ישעל ויחשי ויתעדים בחיווי וקשן המינש שקא קחיים שקון בובי בקרת רוח ומאפו שזים השררות נקמעלות נוכנות נקדען כמו שלמ קמו थे तकार कात्र रिकार हिला कान कर्म कर्म का वा संवद्ध वितर्भ करित वित קשמח שקוח היותווק שהוא בכבד נקוח נפשי ששכתו כ נפש כל באר באם וקדם ירוע नान हाने क्ट्र हात क्रम कर कर्मान क्रमान क्रमां के क्रमां के क्रमां के क्रमां के क्रमां क्रमां क्रमां क्रमां क (वयार वातं क्ट्रिक नाव क्वायर यक्षा टरि । नार्व वर्ष मान त्रव कार्य कि किति। जरण्ड वन्द्रपत्र । न्या क्षेत्रं क्षेत्र व्या क्षेत्रं क्षेत्र । त्या हे तावा ह्यात्वा ट्यातं क्षेत्रं क प्रमा वार तार प्रित्वव एए तथ्या प्राधिक विषे यदा वित्वता देवी । विवयपा देवे लहरा विनद्र द्याप्तरे वि हाने तरका . द्यातर देनद्य वर्ष नर्ति विर्वे वर्ष वर्ष वर्षात्राता द्या स्माय दराता था राज्ये न सम्मान राज तट्याव ह न्यान नाम कार विराव विराव करिय करिय हि עלמו מקטות ישה מעמים לונים וכן אמ הכתו עוב ארך מתים מנקר ומושל בצחו מעום 

ולאיקיה ליח ויעשה דכר שינחם אחר כן מכל המושל בדוחו ב לצור מושל בדוחו וישכה ממפנ ומקירק ממין מכל ועוש על שוע הותיותה עוב מעבך ער שעשה וכרבול ाटी भरा क्वीति नार वर्द केंद्र केंद्र नेवा तक्का ता प्रकार वर्ष वर्षानि भवा व्यात्रा क्रिंद्रवत्त्वं वेर्यन्ति । ताला हा भाग विका विदा न विकास्ति। ताला क्रिया विकास क्षेत्र विकास क्षेत्र विकास क्ष על ששעלמה נשלמק שב זכ הרבק: אין מקן אפס רב תקנות לא אין הקסה וקבר רותן מחם אולדי ודוח מוול שם יודע בעבוי שוא שרוב מיך לעום ואו כל חתו יולידו व्यारे तिथं वरात्न किन्दर्भात्मा त्यावरा त्यावरा तर्यात्न वर्ष्यं वर्षात्व विभे वर्षात्व विभाग्ति वर्षात्व वर वर्षात्व वर्षात्व वर्षात्व वर्षात्व वर्षात्व वर्षात्व वर्षात्व व ं वि विष्ट तार्वा निकः । वसं कार्यः नेता वातः वातः वृद्धाः । प्रते वतः तातं वकः तातं व לו וכיונו וכן ימיליון וחין מכדי חוד מפשים דוחה לו יוני היווין וני ניירונים הכנון רומות יה לב סציק קשל מי שלמשלה הימנד ניתניום מהנוחה יתוכן הדם ש הלבי וירוקו הנטם ופשקיה על אי שנמנה מיונו יש הדי נחון נישוש הפומה ניתו התנים ואם יהיהעל יני של יהיה של יול שנין אמלעים וחון וישוש הפומה ניתו המשמור לפרינו מוה כי שיולו שנין יולד ענין אמלעים וחוק ומיול בעל המשמות והמשמור לפרינו מוה כי מיולו שנין רעמוד נהבונה לעם בעל הכנם חייהם חייהם חיים ברוצום יי נהרקמשם מששקדעת: אמ תב יוקף וכולהו מיתהו בי ועוד אמרו בהואות חבולעובר עין אמרו למיומב שושחתונותן מעותו בחמת יהיה שנייך בעובר עו שכן הכנעל תב מתעהן נס מנח עקר ולמתר אנמי אל עקר עו ממימים וביהיק בראיר ולרץ קשונתות שוברי לי זלושור מקוח כומו של ארש זקני ב הינו ומו מס לא יקיק בך א ד न्यान दीन्द्राप्त मेठ त्यान्यं त्यात व्यात्वीत त्याव वाव ना पतात्वात विकार विकार नियंता राष नाम्हात तार्माय पर्या ति विष्या हिता हिता हिता है निया है निया है निया है तार है ता हिता है वर्ष है एपरिया वर्षा नवरित यर दिवार्यात कट्टिएरावर प्रयान नद्या ही वेर वर्षातान्दे गारिका ट क्या कर्ता मही मही मही का की ना कार कर का ना है। है महि महि महि महि महि महि महि लिपी दरमत्ते व असं धर्म के अर्थ त्या । भी मिरार हो मेर अरव विमी , वर्ष मक्स सवत מובכעה משמוק יל שמקום מלפך ניתר לשעים של מניף לקם ושחון לדם מוקביר לקם מנים של מיכעום ושעפי לעו נוללמו מוב כעם עפונה הבה עם הלהחים בעלם הזוק מן קשחוק ששוחה עם קמעים यनयानार कि नगरन मोर्ट ए नवक मत्वाद नियन नियन नियन नियन त्ट्यां यदान तिर्व वर्षाय को द्वारा कि द्वारा वर्षाय । तिर्वारा कि विकारा ंहे ह विशेषक्र दर्भक्त । विशेषकार निष्यित विषयि ह वर्षातं ने निष्य मा िय दार में प्रतात हिंद कारां मतात वरात हि विकि द्रांत हि के कार्यानितिक लेख नाम हमाप्त की नत्यात की नत्यात पात मान के निकार करते व की

קיק מדיבר וום שכנים יכי אניש קעור טבנשיקם היתקופחוק לכן ביוי וכלמהשינשה मारादा "। त्यापादा टावितायय यदाव द्याव पहेंद्रा दिया विषय पर विषय विद्या पटाव द्याव पर दे विद्या पर विषय पर दे विद्या पर विद्या है। विद्या पर विद्या पर विद्या पर विद्या व कटात कर नाम त्यां दिवार किया में ति वित देवार देवार वित हे ने वित के वित वित वित के वित के वित के क्तान स्वयं नेवाक वियत वित्ता वित त्रिमार दरदर्ग विवृष्धि द्या वित्रात वात् त्या दरप्त वार् ना रामारायरी तिरह । तार न्या राख्ना ताव दननात वाराय वर्गाय वर्गायन वर्ग विभ मान्यति है। वयत्न कर्वां वर्णात वर्षां कर्णात हमेरी विदल्य विर ताता. त्या वर्षात हि विवल् טביום השם יתי הנוך הכית חשר רבן בני ימים אוכייזי ומה שע גדול מזה יהוי הבחניוםים ातक मेर्य मेर्य मेर्य के द्वारा के में द्वार हिन्त हैं कि कि वितार के के के के के कि के कि כשע ועד בחקרין אלא ויקצים על מימה וירעושעה בעברם הלה און מה כשרורו והיחך न्तरार देवि वर्षारा यदाव त्यंच हो वर्ष यक वांच रदद वर्षा में। द वर्षा में कि विवास विरादि हैं त्यं गिक नापान पर यान द्वापा; ।त्यन की प्रेतिन्येन ।त्यान तिवा के विवा पर है।तापान विवा करा करायाम यथा यद्या नामं यद्ये । वद विधा यम् से वामा । वाद वाद । वाद । वाद । वाद विद्यार । वाद विद्यार वाद विद्यार वाद विद्यार । न्यन नहा में निता त्यार त्यार त्यार त्यार हात वार ह्यार यहात्या न्यायत वार्या वार्यात वार्यात वार्यात निवार वार्यात निवार वार्यात वार् חינות ובחור כל כך יפ שה קדוטו יותב בדבר מן קשום אל קשלע מכל שא קדועי ועוד ב מאח ר जाने के ने पर प्रत में तार में विषे में के ने तार हिंद के लिए हिंद हिंदी विकास के विकास के किया है है है דבר יז זק בדקך פקיא שמעה חוב כל דבר יו החמור ביוכן יהועני הנק דף נשנוק שקקקים הקהלחוכמני הקלע חומרנ הרבה והנה הקלע שומערמר השם יול ויש לניש שה הדעד פבר עבין המטעק בדבר העם ים כלל חייב מיתה כאטר לופק מחק בחים הלהים אער בין מיקור כף. हिलाक दहार में कि बद्देश वर्ष त्या क्रिका निर्धा विद्य विद्या दिला देवत त्येक क्षेत्र पूर्व द्राय वर्षा न्यान यता छान्यत्राधि वाष्य तत्त हा त्यत किनीत ह्वर्था यता कि उटर विराह हत्त वेत तववत है ואתוך לעבו על הב בניטרל ועל נפותם לא שת לב לדבר והיה מנה גדול בדקר' יותב מקבאר ת כבר עומק נק חוחר בהשוק דותר קרוץ העם יה בשעושים נקם בדבהם שונים ויקיה ד म्मिया ने में मियतिक । में काम मा नाम वार्ता होने वा तकत्व में में पित में मिरि मिरि मिरि मिरि में पित निर्मे מוצבתו ב קטעות בבותן ודרבו יחעב אמ זק שונו שוער ידע החלק חת קבל ידשך בבלי זישיק מיתושי וחוושות על ודעועם בעקר מחשב העם אכן קכוונק שמעם הראטונק. וחור ांच्य राराण वर्गत पर्वे । वि गर भारा त्यी ह मार मार वा व्यवपत्र ह मा ने क्री पर्वा विवा विवा कार राज तंत्र में का यहतायी थांत्र प्रेयत नाह्य कियान तारा मारे वापार नाह्य गरे हिन वान दाप שאמ בינהנים לבם בעובי וכן כל הנקים מהעום כ העם יכו יעשה עמקם למשנא יוחורי

ירמא

्तवन्ताक हत्या होता द्यावात नात्या कि नांक ।।।। हा नांक ।वा विवास नांक विवास त्वं तरण पान मि । तर तीव्यक रात्रक । पान्त पण हानेतर व्यव । तेतर । तेवं वर्षात क न्याक वा कि स्प्राह्म नहीं दिल्ला में ते वार्ष हों। पान ही विद्याची है विदे नहीं हैं। विद्या के कि विद्या है विद्या है। יתד בשקום שמן על יון לקובהם פסטאו פקסתפן בעלבקשה ואמ קמן הקשמור עלו לבסיואו वा व्यक्त निर्द्ध विष्ठ के विष्ठ के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्देश के के के के के के के के וכן קלון ובקהכדיך קשם של בדר כפינים של עבר בק החן המעוב הק קום ונכן הלעו הידועי ועם מימינלן הקש הידועי ועם מימינלן חם חים של תנייו שקיה בותן ועיות יום ישושן הבודי דבו ותנות שם מהם יום קיה מים עות. । जारीन नवीय एयटिन व नवर्षण्य । न्यान्ति या वा प्रविधात नवीय नत्या एयर रात्वा ता तार्थित । वक्त विधिवतिमा ।त्यो तर्त क्षा क्षया विषया का विषया विषय בפי זה החטון ודיבו ירועה ליוון ושני והיא דקד עבונק נתנאו בהסועי פעונים פתואו מקרי התפמו בוק להכותבשר ובאם יש שעמים והיה שה חמרון אמוה פבעשם מחת ישוק יין הנה והמנו מובפייה הנקמן בלמקום כן והיה בוה מעלה ושקור ואין בוה מקום להאהך יתבאר זה מושלת משה בתשב ואותוני שהופר ארביים חתה החשב מסיוד ופקיי שי והנה החשב מסיוד ופקיי זל גביי ע שקבוק הכחוב שקי הנה מקחרם הטות ליא מוק מחומ צומול מעום בושיונן वर्ष द्वा द्वारा पूर्व वर्षाण प्राक्ति द्वा वर्षा वहा विक्ति वर्षा में प्रवासिक हो। अवद्य स्वया स्वया मही हमाद त्यां हाता हो हो है हत्त हो नहीं महि हमाद त्याद ति हमाद नियं हि हमाद नियं हमाद हमाद नित्वकार करते कियवन क्षित्रमा करात विशे वर्ण । जात नित्वकार क्षांत कि क्षर्य कि द्वांत מלחך המותב היא מואך עדי לקמיתי ב המות חיננה מביפל כם המועדי מבלעליה מעץ त्यादिक मार्या तर्म त्याप्रके यमारा व्रापः । व्यापः । ये तर्मान वर्मा मारावर्म। जलार हरता है। ते मेर मेर मेर मेर कि प्त ति हि दि पद प्रम दे ने ने के वार हे ति कि चांक असर। रहाते त्या हैन रहा पत्र भी रातिकां विताल रहा भी दवाल ने असार में हैं। यदर पत्रमें नात्रार्दे मात्री काल । तर्वता । ह त्री हत्वादे व तिया हिन्ता । ए हंटर भारता वार्यात में उत्तर हिंदर निकार हिंदर निकार हिंदर निकार में कर्मा कर्मा कर्मा कर्मा है। अब

क्ता प्राथित क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र के क्षेत्र के क्षेत्र क्ष भिता निर्धा मिरित अर्थ प्राष्ट्रा पायक नेतर वार्यक व देवा नेतर तात्र मा नेता कि क्ता क्रम्मं पत्रे गारिक भावता तर प्राप्ता वार्य त्याता वार्याता नित्र के नित्र के नित्र वित्र व . जीवहन और वर्षित वरित्व हैं। तिने वह दाया कराइ एवा नहि विवित नमार्थिक के निवित । वि क्यवी रिमम्मिर क्यार हे क्यार वर्षात रहा देवार दक्षात राया रहे विक रहे व टर्ग पिश्वन तेता राष्ट्र वृत्तमंद्रम गरे । तराक में त्रतात क कर में यह पार विवाद विवाद । विवाद । न्येत तथाय दरदात्वां हे । दर्यस्थाना कार्याक लेक दर्य दर्य करात वित्य करात है थिन מומות המוכ בעבירו של נושיוורית היונים בנשיקור כמשה ומהרן שנו ברם עלם יני ए राता क्यांकर गरं वित पाता क्यांतिक वित में के ने का कारा करा तथा में वित करा करा अभी व्यार दान कि विकास ता का कार यांतर ता कार वांतर कर कर के ता कार कार कर कर का कि वा वह करिया है הזאכ הימעושינה כדיך האמרב להיתך מקשב מומאק חמורק שות האדם יותב משל ועלה न्यायंत्र । त्यायहा संवत्त्व वार्या । विद्धि । त्याव्यवात्रंत्रं । त्यार त्याद नेतर प्रता प्रवा । यटमेन न्यार तम्रे मंदि मंदि मित्र मित्र मित्र पर योगा कर्यार कर्यार नाम नाम निर्मा ाम पमन दं का प्रातितार त्यायक्रार क्रिके । सिट्रार त्यार्थितामा मारद मिर प्रिया कर्रितित את מצר קפשי לכן בקטכחם שבוכותן רמיים חיי הנום קיולאים ממפסאון נממתו כמותם. מהם שמשקים ואקרן שכותו ונני בקל ומשה שכותו קמן ינובתק מהם לוק. בוכוב אלתניווו ושתב אתות ואקרן עקיק אורבן לעניך ומשק שבו כותו לון לשל ולפשמת השנים חומ בו בות משה מלוח מקר של מקיל א אעקרבקעמפים בעוחא ה הנושיווין קפן פעש פיק אדומן קאו עשן שמוק ופוד גדול שוב ग्योद्ध मान क्रांत्रिक निष्मा यो द्रविष्मित किरा वर्षा प्रविषद सेयार विक्रितार हिता ायन के र्रा धिवरिता भव के विकार में विकार के त्यानित में में ता कर बराबर . त्या क्षेत्र ता के क्षर नेत्य कर महामा कार्याः वर्षा वर्ष יאין שנכן פתשיטה אוהם שמוך פודם יב היו מעקרה העמוחים ימנימוק המקוהם וזה מששות न्यं के व्याय गराने भारत एक खड़ माद्यता पायन में तहने नियत करात्व खद यहाने वाल पारित व्याप करात करात है। यह तह यह करात हमाने व्याप करात करात है। यह तह वार्त करात हमाने व्याप करात व्याप करात है। यह तह वार्त करात हमाने व्याप करात व्य והפבו וכן הוא ענון יבי לרע המתית והמחת ב המשתמש לנוך הוא מתיה בעל יוכרו שאחרו הנ याद व्यवर अवरह नत्ये वर्गाव्या क्षेत्र वि द्राव वत्यावि वन ववरः विद्यु प्रत्याका में वनात प्रदेशन लाने אמן יפק. פקטקור בשיער פיוני מוכדן העיקה וכשמות יורב מד הימוי מקלקל מוכבי וזקו מקוחוכ ाय था कर नित्र होंगर ताथ क्या के प्रापेश कर कर्मा क्या कर करा निर्मा कि कर नित्र निर्मा ताथ कर नित्र निर्मा ताथ व्यवत्य दरमाठ . विन्दं का नामके त्रिके व्यवत्या द्वाति विवार विवार रही विद्यान

227

והנהקי והים התמורה ולכן אמי לעידענים ונוה הפי היאך יכון כן דרך משרונו אכל מלדישים יומוים עשן גדול בוהי לרך העד מיחונשעוב הבו מכון חיב המרכב שהיושי יכוע על על הייון יומן בול מלד העולים ושון על באו שרעם היון ואכך באו והמושם על יומן משון מלד העולים ושון על באו והמושם על יומן משון משו מלד בבים היא המוך מתוכבים בעף האום ודרך עד בעומה יוע יה והיו עוכבר בם העל מחור האום ודרך עד בעומה היא העבור המונה העולה מיול העל העל מון האום מיולים מי נמה שמא חדבעה ולא אחר שעוב לא ידעשה ים הנקאה ל מדרעות אפשולהא המחק त्यराध्य वर्षात्त तरात त्रवाय त्याचर त्याक तरात प्रकार ने वं तर् त्रा ने वर्ष वर्षा वर्ष वर्षा वर्ष वर्षा वर्ष वटार त्वाटड मेर् क्रिन खाल्का क दाने पर्न प्रांत देवाचा केरिया किर्या किर्या वि विशे कि वरत तत्त्व प्रांत विशे त्या विषय विषय विषय क्षाय क्षाय विषय विषय विषय विषय विषय निरायत खुंहें, वरतः वर्ष स्वार्ट वियय प्रमान्यत्वेत वार्या वर्षा हारा वर्षा होते वर्षा मानातित के के थता । थान देवा देवा के वर्षिति । वर्षित प्रमान । वर्षित नरात विक लाकि । त्येव लिया देन वाक द्या प्रवाद हिंदा देव विषय हिंदा विषय विषय विषय कि वार्ष के קשרעים ין קעועים על שתשיו באם יהן הארשים עדשו שאל ובושלה משק מקושלל להופעם כשם ים מרשו במחיות וחתיקישווים וכמושיחעבונין שישע במים ובדילה המשם שזו קי הני וכמדושו של שמעון כן יוחקי 'תוח ענין במה שכת ב וידכר העם בלקים ובמשק ובה על וה מחרו ב משינו ליל ולך. שינוי השמות ומומס בחמאן במשמושל משקי ולכן בחוכו ודוק" הנה באריועין הסתנים שהונחלו וסמיכונ ענין המושים यताया यद नयद . त्यात्व वक्ताक नाम ह तथन त तथन त तथन त विका ह तथन व विका व विका व विका याताया विवास विका व विका नाम राह्य वायन व्ययम्य तात्र नाम्यक प्राप्त निया पाक द्यात्र प्राप्त क्रिक वायम्य वायम् नाने । विनाने विक क्वेतरात्य । एएड क्येता विक वेद्या क्याव विक क्या है।

क्रिक्रितक क्या कार व्यवस्था प्रमान क्या विकार विकार क्या है क्या है विकार विकार שקבעותוהן בדעים ובסיפיורתוא באורין עלא איתליעים דעות המותםן ויקצעוביאן नागर विवद् रित्यक मारा विवन हिंदि नवक्षानं तरायान नाता विवन कर की तर्मि विभ खंद नवकर् הימשי ולבמוק שקבל שה ב דבהר דבה שקים חייםי והיורעוה יורעשין מסר נקית שומך. तक्दरायोग सक्काट्ट रहन्। यत् हः तावार विमान् यनतार्था बन्धावर्यातं स्वातार निष्ठ विषय त्यरा श्री देविवयर नप्यत क्रिया खिवयर हाराफि क्रिया पेरिक विकार नप्रा तारि हिल्लाप वि त्तरमद किन नेपता त्यायके द्या पंत्रया कि नेयत वर्षता वर्षता वर्षण क्रिकः क्रिकः व्याप्तियाद वर्षण वर्षित्र वर्ष नेक्यान । रिस्टेर विकार दर्वा त्राट्य । विकार । विकार । विकार विकार विकार । विकार विकार । विकार । विकार । विकार त्या कात्याता द्रम्ये रातने एत्रवार्थिकी वीपन्ते वित्रपत्री व्याववेद क्रियंत्र भेत्रपत्रिक ואסתרם מועלבב בותורש מאחתו העל והמקצם והמחץ הוח העלם והעקור המתבשיקה וחיבו रात्वात्रे द्वाराकेर्यक्षी स्थातः विवायकार्यं व्यक्तितः व्यक्षि दर्शास्त्रम् वरस्य निवाता देवित्यक्ष विक्रिक्त नेत्राची कार्ते विक्रमान क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र तिने द्यातो वर्षा विश्वाद विकासित द्रिय एकारं विक्त कात दरी तित प्रवाद कर्या विकासिक भूति नवत् क खेर करात् ड्रा वत्यवह पर क्वयं क क्वलक्षा क्ष्यवह क्ष्यक पार विवास वत्या किन्त תורב נקיושיה ישיר המלך במשיח ב שם יבעל היפ ברע ניתור עון העוב המווכי לו ופנירי त्यायनारा वेष कितातारा ही म्ट्ये त्या तान व्यवहार विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या गरामद कार तह मी कताई वसरा कारत वितान हो वर्षात हो वर्षात कर वर्षा पर्मा नट में कि वहर पिक रामक सर्वा मिन मिक वसक लामनी विभाने ने भना तक वर्षा विता वितर वितर स्वार राषार राषा ह द्याया वर्ष वरा वरान्या। वर्षत् वराष्ट्र वराष्ट्र वराष्ट्र वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्षे वर्षात् वर्ष ाठ्य वरा क्र पोर्यादः तम्ब्रे विभवता द्वारि वान्त वादवाने विद्वित विन्त वानाव वादवाने । पात्रवाराट गोदी वेरीक हेल्लाने वर्षेटे हिरीत राहरे ताथा कर्त्रवाट गुरेट वर्क वर्षेत्र वाक मिर्टरीकी त्याता ने प्राचित्रमे व्यवस्था विद्या विदेश ते । त्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या מעול ועופו בעליוחין וחזרו עבה לבשתן היינו אשר מין בה מום חשר לו עלה על שפרקו מעליקם עולטמים. א 'אער הכהן על עם שאהרן הכהן חמא בעול ומין קעיער עשה קינורי ाजदियार स्वराट टार नेवरि प्रत्येतात् को वर्शावाद तातवातार तार्म्त्रवृत्त नत्ति द्वाति ता הגבירו עלקין כאר ישפיל עלמן כאוובושם תושבי וכשם שהעול עמח העקורן כך הפרק י מתמאו שמולונים. וכשם אמפי ביתום מבנער ביום. כל ניפב ממבנה מני ממואם. למשמין הכשום שעון שעום שמור לצורות דכת ופנס פקוי לך קיק מפרך שמור פב חלקים היו

עשין חול שהי , החלן היו קרו בותבין לבהעם לבוך העירות הלפשן לעקדי ומפלון ושם היו נותבין בקר היושחה לבקנים ובולים לפניות מחרות למשושה והחלו הל הינ מונין לנות לושמירית वर्ष ततादः त्या थिया वर्ष यहस्य यहस्य यह स्ववार त्या त्या तथ्या नवाद रहे दि । त्या עושבם מים שקורם ועל הופ שם מקה אונבם מכל עוצוונים יואן יביו מתוכות קשומקות חם לארן ישים ואו ידעו קענים אשר ופ השם ים משיע לשיע לאין בי מוכל דוד המפלר ושנה המקדע החרב שו שכע ניתעו העים משר ישתרו תבבותיכם . כן משיי בעוב הערקות נעונם קשמקום יז דברכועטיבטאון לפיי ट्या स्तुते नेतवं नेपाण פבטוכוירקב नत नियम् वर्षात वर्षात वर्षिति । हियद्वीक भे भना גבור הכוכז אפינו ורכת עוב ארך משם חנבר וני אי והן עשיר הטמח בתלון דכת יציע כמך פראכל אי זהו מטכד המכבד חתהשהות דסני פחכבה חכבר זני החשנה היאת היא באבות יהושא הזה יקד דביין על דבה יחיהו שאמיל יוהלל חבי בחכות שבחם על אומיורי ।यसं मा निर्वात्व यत्मार कित्कीर्यंत्यत विषर मदी मान यति प्राप्टर्म विषर सम्मान ावित् । विक द्रांतह्व तत् न त्या पत द देन पत्राट राजनाद भा भाष्ट्रवाट वागव्य केवा ट्यंके वर्षाय में राक्के विवायन । एवं द्यवात त्यं के विवाय ाटी दर्स्य ति ति विक्या । तिथ त्रम् द्रमा । त्रि पतं व्यावर । व्यावर । विक्रान । त्रि द्रमव्या वा नेवासी तार्या के वार्या के विष्य के वार्या के वार्य העבעורן ש בעל החלמדי והתא מזה שו להודענו היאך יתהג היוום בכחות העש מקועה סנבו שישות שעבר פל מות הן שות המום מניחות ולרומום לופן חונפ ל נשותי הלוכ יתש המשפרה ומשכנה באוחי והשישה המש המרגשת אשר בלבי והשלישית הנפש הלמחרים אשר בכבר ובשמס שקם קלמקות והמרגשת שותב נס בח ובננש המשפת הוא מוכהל משאר בעל קיים י וזהו יתיונו על הבהחות והאדם מהוא אדם על שתננו השםים זו העני התכיוה של להשתיוש באו הנהעשות שתתף בה עם בה למך עש ולהעודונו לבין יהמעשי חלק לאטחלקים. האחד שיתחכי האדם בערבהל וכנקאת לבעי ולאול האלמת בשבות והחלחות ושקות האומה ניתר החלמכות להפן מזוכו וחלקטו נהחעי והשטהרא חשר יבחרק החדות הטוקת היפהות כבקד חב ואם ונדקה ומינות חקהם ניקיה גון אטר יבחרק החדות הטוקת היניהות טבין יב יום וביכה ועילה ותנחה בייון לבהות לביכות לביכה ועילה ותנחה בייון המדות המוני הוא להפו ולהמפל להבהלפן ביו ביימים ולשורן בתמתידי ובקיום מערכו השמעות והשמעות וכשישוש המדם ב בשחורה

व्या अनेताच नारे द्रोक द्रच व यद्यानात त्यने न पार व व्या व व व व व

नक्तार महत्रीय कार वार वित्य क्यार हम करमिल वा देने कातर वाली का नायर. יקודם שמששהמשנג חוכור דער המובף ב ול שנקוק שיתקעחכם מיו בהמשות הבי. न्त्वेयाड नाथर । तत्वा तत्वात् ह नाय तारा धर्म । तत्वा ता प्राथ שימחר זה בינט וזיה וצוד ומרס בלילן ביור ובעל זה מחנו הוא כפחות שכבע אדם ואפי בונף יולר מן קוחלנון מבלחיכו שלמות בים יציע בוו המשל לתכלית לשינעלכם פרד वयद . यो रिस् मिलं दियं वयत् वर्द । वर्द । वर्द वर्द वर्ष वर्द वर्षा । वर्ष कर्द वर्षा वर्ष वर्द वर्ष वर्ष वर्ष ातर नायति वित्व का पे कर्पण को किया है क्यांगार असी मा क्यार केर्या व वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व नवान हा मिता खेन नवें देन तथा हिरा तथा हिरा तथा पर तह तह तह तह तह तह है। द्रथितः नित्वकर्ण द्रयम्याद् त्यातः विषे यादेरं नाद्रमे । विषेत्र । विष्र । विष्र विष् זהיום לקיום העתיי והות קיום הנשעונה כוונב דשיו ולבקולה ועלוק את איתקבל חם टालाल क्षेत्र त्वा क्षराते त्या हव व्यव गवाद ।। न्या विव क्ष्रेर त्या विव विव । פ כמה זקנים חין להם תמוך והנשר כשקתנ והנשיר בעשרו יפ אם טחת וערה त्तात हर देखते. पेसं द हवटन मेंगर हाम त्यार विवाद नटन हाम मेंबार पद्मिक । संग्रहा ात्तकव देवपक । विषया अव वाद्ये वाद्ये क्ष्मित हाक्षा परिषयः । वि तर विषय ग्रामित्ता त्या यता है तिया परित्य वित्य वित्य निक्ष निक्ष निक्ष परित परित्य । वित्र वित्य मान विद्रार तार विकार मित वर्ते त्यांक में विकार प्राय द्वार द्वार ने में है भेते । हिष्टिर व विकार विकार טקיק פחש מותה קעולם לעמור לשיב צבתיי בתעלה והורוב לאלים. מם יקיק ראוילתי यान्त्र पारि । पायन कर विकार भागी रिक्षा । तत्व्यात यन । वर्षेत्र दर्भाग ताम वि गर पर ान तक हिराम यन भारत हमा हमें प्रका थान किन किन किन विवास विवास थे विवास לוסים להמיה שממותל דכר ועמנין ליזי הנה היוצ טונש וקלים ואומן בשנה ער ट्यां माराहर तमाताद्र मार्व त्याव व्याव में वाद्रति विवन्ति मेर्द्र निमार व नाया השמ שימור יועונה מעוב גדולה ופתר על דעת ולן שאל אתבינוק שביה גדול קדור ולכן הודי השמינו של של מיניו ש משומושו וששמושו כמו שאחרוול הימיר הים למד הורך ממחר חחרו המאיר הון

नद्य तक गत निर्देश मह । । वह वह महिल्ले परि लोक के निर्देश के निर्म के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्म के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्म के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्म के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्म के निर्म के निर्देश के निर्देश के निर्देश के निर्म के निर्म क नकि विराज्यकी तार्व स्टिय का नमकी नार तिनं वे निर्दात निर्दात निर्दात निर्दात निर्दात निर्दात निर्दात निर्दात गत् एक्य या नम्भार नेया नेका में कार हिए नेया नेया नेया नेया है कि नियं कार कार कि नियं कार कार कार कार कार का ज्या योगारा त्यवर वेष्ण्यं वटः ए दरका हार्य तथा दरात नेगर दर्कर रक्त है वस्त्रीकार्य विषय व שעון שב כקינים יכוחי וחון בהגבר המחוני הוא שישולתינו וקורן הנשייהאיתים ביולסיור क्र क्ष्मिक क्षायती क्षायती वेक्ट्या व्यक्ष नेप वर्षा मार्थिक ल्यपाद । पटांना दर्भकार नामित : रिट्ट वर्जे न्त्रांट व्हेनेवर वयंवादरणवृत्र वर्गाय नाम ्येन नेहा तथा है तर्मार येवता वात्रात विशक्तात्। विकार विद्या का निर्मा किया का निर्मा किया किया की יובושו את לפרי ואיל דישה קפילו פונים בגדי ודעה חפונ אק שוור יו בוא ועיר פיוד שיבה כא जनकर वार वार्षित विमेन विकास हता हो वार्षित विमेशक तार कार कार הנישות ואמי מוכאקר אפיל חנברי וכמו שם חותן בבטעברת. ואמי אוזהו עשיר השחו टारिशः नेतं मह उद्धर नेप्रतान नेवर कक्टर निवादीक मनियार वर्षाणार वर्षाणार मिन्यार त्तानुं तिलं हत्तावान् त्राता का वात्र वर्षात वर वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर तयक को क पर रत्या कर्मा न तथा वर्षाया न विषय है। विषय वर्षा वर्षाय वर्षा वर्षाय कर्षा है। न्तरां का निर्म का निर्मा हिला है । कि त्या ति त्या ति हिला कि त्या कि ति विकास ट्वान स्तेतं ताक नेतार हे तरक्त्री द्वा विक्रियंत्रेतं वाक्ष्यांव तर्राताका अवादान्त्रितं प्रक्रिका ादी अराद्य नेविद्यक्र संग्रितिय ने निर्मे विद्याप निर्माणिक से मार्थिक स्थापिक स्थापिक स्थापिक स्थापिक स्थापिक करीवः तक्षाक्षीयन्त्रित्र क्वानि तथा पर्वाका स्था महत्वा का वार्षा कार्या कार्या कार्या कार्या कार्या न्या पद्म कारा वाता मार मिल नेता । त्य यहार मेतं वर्षात्का भाव वाता । भां वं तर्षा मार ट्यार रहार वहार विका नेमं तह नेता खार कार्य कर हे के हैं है ह नाट तपा के याने द्वाने ते गत्र मार्थ मार्थित मार्थ निर्माण गर्मित दार्थ में भी गार्क ंयका त्रमेख तक देव मानक देव त्यान है। तो नेतं तक नेतर न्यां अत्यान विकार नेता विकार के विकार के विकार के विकार हात. काकारीमान्याकाकाकाका कार्या कार्या कार्या कार्याकाकाकाकाकाकाका कार्या पद्य दान्य दान्य विकाल द्वाताक ।।वक्षात्रक दावर वर्षात्र ।।विकाल ।।विक त्व हेरासाक साम न्यात विष्ट्राय स्थापन कि करने विष्टा विष्ट्र राज्य से विष्ट्र दाव तका कर्ण विकास है। के संस्थार कर विकास रिकास कि तक विकास विकास रिकास व्याद्यकः विकासन् प्रवाद्य द्वाति विद्यादिवी । विद्याति देशवर्षे द्याद्ये द्याती । विकास तमा सारा में भारत कराय कराय कराय है कि विकास חיים ויכרים בים הופון מייבן כתולאונן ייונוו כוב שפים לוף ביות עלים ביות ליים नायंत्र वर्षा मान्याः मान्याः वर्षात्रा वर्षात्रा हात्रा हात्रा हात्रा वर्षात्रा वर्षात्रा वर्षात्रा वर्षात्रा जातक व मत्त्रमाणीं संस्ति विस्ति हिन राता सिर्वाचिक में मुख्य मुक

यक्षी कर्या हर्ते ह्या है भव यथित च दिएहा तब्र कि लिय व्हराह 'त्वय क्षेत्राह भेते त्याहा פין קיושר הוא שהיו לבט ארם חנים ושוים יכ שלם בע אבאחר ושיבור אום לשבוי मिल त्सराट मेरा नाम किरान विकास कार विकार देवान । त्यार निवा पदान स्वार यात्र नंताता विश्व विश्व राज्य व्यायक राज्य नंताक हिंव निर्मा विश्व वर्ष वर्ष वहत् विश्व वर्ष गम ग तम टाएट तल्ला वा दमयक । तथा या व राह्मरात द्यायत तम् व रे मदान्त ।त्रमेषाराव हि त्या यथवारा कावारः वहा वाव राव्य यक्ति ।तात त्याद्य कार्व वार्व वार्वावा विष्य के प्रति हैं ते के ति के ति के ति के विषय के ति ान्य वम्य न्त्राह्माह्मा विष्य होते द्वार द्वार व्याय के वार्य विष्य विष्य ען ידענט פ אטה ישכאחור חוני־ובם בש בתשור שלו קשובל שופיר עדי אותה שעה וחיו סדור ההקשמוקר בדך חורק של לקור לשנע. וסת ניונה דער אוד שנט לסף क्षेत्रायात्व. भूते क्यांचाए गंगात. त्यात्रा त्याते त्यादरे दवक व्यात्व त्यात. त्याते שלות המבעה יוחלינו כל או החוור המעינה יהיות שהובית בהן חוניון כלם היו च्याक थानत व्याववं के वेदि । ज्या निवास विकास मिति । तिवा प्रांत । विकास विकास । ाल ती देतारे टाक्ट केपान क्रियों क्षेत्र होते व्याच कार्या क्षेत्र करा है कर्ना पान राहिती. कार मुखा त्या पर वामी हिन्ति कर्न रखत त्या तत्र विद्या वाद कर्म वाद हिन्त वाद हिन्त वाद विद्या । विद्या म्मित्रविष्यात्वर्षितात्व । त्यं ये त्यं ये त्यं के त्यं त्यं विष्यं विष्यं। त्वत्यं वादण्यं वातं जिए । त्या ताटन तथी राटनायार् कियात नियात में विदेश तथित । तथे नित विद्याति । त्या । ते जाता क्वाक ताता क्वी द्यात क्वित क्वित क्वी जाती क्वी जाती त्या कर्षातः विक तदाव्या नेया त्या विका विका विकार निकार वार विकार मेरिट्र यम्रिट्याल मध्दर्ति कि तिया । तिरा कर्याक विकार अर्था मार्थ मिराता भेगा नवत तो नहता। दिन जवी हर हर होति । हो हर ह भेरदिक वर्षिकात न न त्यां वेतावन द्यावतार्थन । त्ये व्यवत त्या क्ष्या वर्ष क्ष्य है नव वर्ष क्ष्यं क्ष्य न्यार भार्य ग्रंटन : मार्थिद्द्र विकार वयवत्रेत्वा व्हतः द्वार व्याद्विक थर्व । व्यार र दालेखान जा माना प्रांत प्रां त्यार विकासिता वर्णमं त्रित्या त्यंते त्रित्य त्यंते त्रित्य विवासित्यः । त्यं विवासित्यं वर्णम् वर्णम् जान हर महत्वाहित पार निरंत हर्ता कर्ता निरंद वामा कर्ति वामा कर्ति वामा कर्ति वामा कर्ति वामा कर्ति वामा कर्ति क्याद कार्य के तार्य की कार हत्या वह हत्या विकार निक्या विकार कार्य के विकार निक्या

नामार नामाय कर्ता के मां की तत करार विकार को ता कराक करा निकार करा ादा एपाद्रा व्यक्तिकार ने ता ने हिंदी हरते हैं। ता प्रति विश्व अवकार के विश्व के विश नेवात्य ने हत्यां त्या एय वटान कांगाता प्रमाण प्रमाण कांगावनात एक मेग्ने विकास स्थाप स्थाप होते ता ता स्थाप स्थाप के स्थाप के स्थाप के स्थाप के स्थाप के स्थाप בן יותו דרום ובעיר עשיק בודיב דל וויה שעשות של מוש וכן דו פקוניונ דבי שורו क्तानिक निकार का का मानिक मानिक मानिक के मानिक के मानिक कि का मानिक कि का रहता जात यो जिला के त्योगना कर । गांचा को दिन् विकास का अने मंद्रा का अने मंद्रा का अने मंद्रा का का में कार्य हर्म अंतर्ता रिवर में नाम के तार केरो रहा हरा निवर हराया कार्या कार्या ्या निक्त त्या ने विक्ता विक्ता के विक्रा के व लाहों द्वेतायक तारा त्टात द्वेता नेतामाका लेख दत्त करा तारा तारा करा होता है। त्मेन मेंगू जाक त्मारी त्य नेवर में का प्रार्थ ह तथात त्यायात त्यायात वर्षे वा रचत्रायात विकास ं त्येव नात है होता तहार त्येव के लिए तहार निर्देश के लिए तहार है के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार יווים וחיון תבקוצות עיניקס פוו היושעה שיויות בקשות עינו והוא ועד יושיים ומכחה क्य समाद निरात्व द्वादि क व्यववार निर्दे सार वंक्नियार थती वक्किर्मिक वात्रिर एका ाक्षेत्र वर्षाक देवते । तत्र वातं वर्षेत्र तारत्यात् वर्षात् में वर्षेत्र वर्षात् वर्यात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्यात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्यात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्षात् वर्यात् वर्षात् वर्यात् वर्यात् वर्यात् वर्यात् वर्यात् वर्यात् वर्यात् वर्यात् वर्यात् वर्य ाते तक कर्म वार्ता का का कराया में के निवास के कार्य के कार कार्य के कार्य के कार्य के कार्य के कार्य के कार्य के कार्य חבל מעוב כבי יהופיניבן לני לקלל ווהניחיה חלח הבימול והיה ישל ללני וכנון אה מות אות שהם תני שותיון שקיק אחר און בחות העני ושעאקה בבאן כיול אחדו אין בנואה שניק भेत के नक स्थार ताया के में में ताक दाको कम्मा वादी मिटति मह में के में कि में कि में के में कि में अवाह वक नाह लेकर ने क्या दे के प्रता कर ने कर कर कि विदेश तार के विद्रा विद्रा का न्यकि देव पायक कर्या है। तर्मा करायनार वर्षाय वर्षाय वर्षात वर्षाय वर्षात वर्षाय वर्षात वर्षाय वर्षात वर्षाय व अद्भाराम् हे त्यां का देव विद्यात विद् יקיפונכן בוקים שייות בלעם דיק ושע וקיך קו ופיזמלישעים בין קיחו לסקו टी तक थरीत मरा मध्यम रत्ता पर्वमान वार तथा गत में वर्णात वार विकास

क्ष्मित निर्मा कार्मित कार्ता के निर्मा है निर्मा है है। हिंस निर्मा के क्ष्मित कार्य हिंदि । हिंस निर्मा के क्ष्मित कार्य कि क्ष्मित कार्य कि क्ष्मित कार्य के निर्मा है। हिंस निर्मा के क्ष्मित कार्य कार मान्यांकार्य वर्षाट हिंदी मार प्रकाला काम मेराय जर्म नाम्पाद क्या वर्षा नाम हिंदी काम काम कर्म न्धा पर ने अवद्रात निक्र प्रकार प्रकार क्ष्या कि निक्ष क्ष्या के क्ष्या के क्ष्या के क्ष्या के क्ष्या के क्ष्या नक्त्री अका त्रावा द्या महत्त अत्य प्राप्त व्या त्रावा त्या प्राप्त व्या त्या विद्या त्या विद्या भी कार्य विद्या भी कार्य विद्या विद्य विद्या ילתי בנים בפלטיהן שלי לם יעוש חותו יחשיונה לקיחת וכשכון חוקפו מכפיו בשירבו क्यारेट परएक मिर्देर तही नवर तितक तार वनदूर मृत काक की प्रात्त द्वार देश दिवा ישרש שיתערת מצינים אמור קעומם ניקיק בדרוב שלמוך. שמיקושים חבק לממוג करवास काल ततावार नेत पाद नेता क्षेत्रकाता हो निर्देश कार्या विवास ישוב חשו חונם שהיה מבורך מחש ומלשם ים דנה להמביך משיחן החקנית דכוני או בעל ביתו כל זק לבבוד יערלי ותחה בן תור לקמיון כמו עכת וחת בלעם לן בעיר म्वायक महारा दिए ने कि देवारित्र के अपट के के निर्देश के कि कि के निर्देश के कि के בלים שיקין לרו זה הקוש וחור להיות קוסם כשתחלי וזה מנע הולך שמי ולכן נבש לו בשות השסים שילך וכלכד שיחמר מקשים בפו בלבדי וכפד קקשו ושם येपार वामसं मित्राव के हिन त्या है। त्या कार्य है। विव देर अहि त्या त विव है। अहि לבכה מיחר סם יותר חף על נעור מהו מם לקרון לך ופ בא קיק יודע שלקיטום तिर्व कर नेतर प्रत्य गाया के नेतर के निर्मा ताला क्षेत्र के निर्मा ताला के ने ने के निर्माण कि कि निर्माण कि कि निर्माण कि कि निर्माण कि कि निर्माण कि नि פלעם מון למי דשה השם הם וכברך לון המתיין והופיף עופטר בשום נכבום מהראוני ובלנים עבה בחין ושני שו של ושל ושלכם יושה חורו לנטך ומם לקרון כך בלבד ביון יובלנים עבי בחין ומם לקרון כך בלבד ביון

जिलार यात नाव ना व्यक्ति का महत्त्वत व ना महत्त्वत ना महत्त्वत ना महत्त्वत ना महत्त्वत ना महत्त्वत ना महत्त्व तांत्र दान प्रमाह क्याहत्त प्राथ में हारा तह खर् हता में किका ति विकार कि न्। । एत केन्द्र सात् नार्थान्य न्त्रि व नेतत्याता राष्ट्र याता प्राप्त का ने । एता निवास का निवास का निवास का पार्वः पय दा क्रमण्या त्यन तो द्रतिकता पारत्याक वात्रानं त्यातं क्षेत्रं त्यातं वा त्याति वात्रात्वे व्या क्ट्रमा यार योगानीक वाला कार्य प्रकार के या मानक विकार कार्य कार्य विकार मानिक गंव प्रदे पर ति नाता का गार्क में कि नोताक क्षेत्र नात दिन ति ति सातात निर्मा ति कर निर्मे नाम मिखरां भवी। एर ए अंगर के पिक का कार मात । वार्ष वार्ष वार्ष वार्ष वार्ष वार्ष वार्ष वार्ष वार्ष नंद । पत्य पित्रपा कर्न कर्क नेवाप रात्यक मित्रपा रात्यक नेवार राज्य प्रमान करार राज्य प्रमान्य करार ने त्मार मार वार्याक्षक व्यवकारक विक्रमानिक विकार न्त्राच्या करा ए निराय रित्र थात्र में कार से तरि में तर कर हर्त इयदीक व्यक्ति तमान्या नाति हमें तही कराने ह्या कार्या कार्या कार्या हमान्य हमें दे दे तह ति प्रे प्रदेश निक्र कर्मनिक नारे द्रत्राक्त का नाहर हमें के में में द्रत्या । ताक रात वामार्थित विष्ट परिवार विष्टिति व द्रित वामान वर्ष ירמעים אלם וכווממת של האופיואלם מלצמות ווין ליון פוצוף על הממהל ובור क्षंत ने कता बोरेन ता महिन का कि देश के विकाल कर के का कर के विकाल महि विकाल महि विवाल महिन विकाल महि को। दर्र कियाट के या कि कारा महादर्भ के विद्रा हिना विकार रक्षे के एता येन पर्या वम्यात कि पर्या त्रेनायह एक्ट्री यहा येन पर्या पर्या पर्या पर्या पर्या विकास ह निर्याह हर्या विकास किया विकास कर्या विकास करा विकास कर्या विकास कर्या विकास कर्या विकास कर्या विकास कर्या विकास करा विकास कर विरक दिन दिनिया में प्रदर् हर्गमा अस्त के निया प्रमाण कर्म के निया हिन्दी स्ति हरी हिन हिन्दी विराध שביו הולפן לשם יוול אחלרוים חיד מופש חושון ישמו חמש יוחק יוו הוחפק החיים प्यात यह तह तह है। हो ही हा हे शायत है तह वह ने प्राप्त के वह है। भक्त टाट्य त्यं हि यहारी भवात्व वात्त्वह कित्रायतः ती त्यन ब्रायात्म हत्त्वतः हि । नारम्भात् । १६० प्रयत्ये प्राहाद का खे नामकः । ते दलका नम्मा निया החיוט שושר ששלה ב ששו לפיה הדבור היו חיק פוושמין ומי היודים נשום ושים לשים ל הזכור וטסק לבקמות שרחת מושל חקו לותב קחיים ים בחיות שמשום לחיים अविधि अपते खेळा ताथावेळात हे. तथा। एतर क्रिका मा क्रिका के मार्थ क्रिका में मा

בבמקומות עש של חמרו וכות חבות קרחוד לו תחלק וכות חבופי ולו הועלה קייך नात नंवा। भावा वर्त माराता तर्मान नमान मारा वाल रायता हित वाल वर्षा वर्षा वर्षा רתורן לקשימע מובור זרעינתן שניםי וסתישקבי ולן קיק לה מחום לקשון שם זרעו कर देता हता कार कार के प्रति दिलाए लाग कार ने कार में कार ने कार के विकिश्या मिहित कर्मा तक देतात कर्मित हिंद कि क्षेत्र कार्य कराने किन ति हिंदी विभागकर न्तिक्याद नगर मार्थ नंतर नंतर नंतर नंतर नंतर हमा नक कर्त ने नं तरक नंतर नंतर निर्मा खारान्द्र था नित्र न्या नित्र द्रिति हत्त द्रित हित मार नार पर पर पर वित्र विकाल नित्त कर्मा नित्त हैं ते ने ने ने ने ने ने कि ने कि ने ने नित्त कि ने नित्त कि ने नित्त ने ने नित्त ने ने नित्त नित नित्त निति व्यापक कर्या थवल प्रक कर्यल में बद्दिक व्यवपता त्याद्र । विष्कृत दाद पादि क्यार यायत्या विषे तत्या मात्रा वादान हिरात गार दान पांचा तानात विका विदेश नाम लेका दिवार पिता तिकार कामार हा हिल्ला के प्राप्त तिक तिक तिक तिक नित्र में में में में מביו של שקב למקיו מתנאים בן יעוד לבן ועתם לבה ונכתה בהתויקח יעוד אבן गर्मना महिन्दं । भारत राहे विश्वितिहर्ण क्रयमिष्याच नार कित नक्ष्में प्रथं वार्य विद्या ונאין בוניבן ברבר חיירו ליוד הם בעל הכהה יפולה ומיכה במוה דכביון חרם ימים कर्म नर्मनामरामः । पार हमः टाया त्यपाक यद्यापाय यहः त्यपाकः नेतार हमा क्रिक מתה פרו שמן חידושב יותב הקון צסע ושבחתב יושותש שם בנשחון שה שורה ישרש כנו הלך לקלל שה שורה ישרש יוחק שהעלה בלן לבלופ יותו המשוב לאם המעוריי היה הוספות יוהעל אות למוכן מקוחות שמשיון לחמוח ישרש כהן להוסר עיותיקן ומקור בעל מלחים מחדשו של ישתעון בן ינחקי לבה בכן שהה קופם שענטין שריה धामार दियों हर गेम्या । भेषय द्या यठावर य० । त्या तत्वरोत्ये ने मेल व ते तत्वर हर । हो ने महन्या नात करार में विषय महती के विषय निवाल के विषय के नत्यान पर करात्र । खारकः भकः वर्षे लियोः क व्यक्तिमंद्रविकाट वद्येक्ट द्रद्वे तथा पर्व ाजायां नह तर्वादात द्याना अवपत्या ववते ह्यात्यप्या वर्धिवय । त्यंह तबहतं प्रियमां क्षेत्रमा तर दे पट्ट जात्वे व्यक्तिता. प्रेत् में ब्राचित्वाद् ताता प्रद स्त्रमील. वर्वत तर्ी न्तातीय बहा महान नम्त्रां नम्त्रां नम्त्रां क्षातान्य देशातानाव व्यता तक त्या व तिर्वाति गलह मान त्यारा के व्यक्त मान ह्या मान होता । विद्या विद्या के विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या । विद्या व

なで

गत्यमानीत ध्वां यवता मिला हित क्षित हित कि व्यवह दे। वताद विताद विताद विताद विताद विताद विताद विताद विताद विताद नित्त । तित । वित्त निक दे । कि दिल दे कि वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व । वित्व । वित्व । वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व । गता यहां विषे कि वह महाक का विषय कि ता है। वह ने वह के के विषय के वह ने वह के סה יהיה זרשר יותמיך ליה קתקלי ברסת סהנים יה תבורו התצב כה אתה בשליים וכשל בים בה יהיה ימט בקשים אקוה כה משון קר אקרי הביכור על בי על בים ביקשי ानपान निया है का मार्थ है के वित्र है के नियं है के नियं के नियं। ने ने मह पित्र कि प्राचन याचा महा ते ते ते वित्र गंगूर मंगूच पिषिक निये गाहा ताला में में मिल में पिष्टिमां पिष्य में पिष्टिमां पिष्य में विदे कर्यां में אל מעלאים מחד שנבנק בפרבעל בפר שהיתה ל מיק שמיף כה לעם ולשוחער ביון न्त्या द्यादा विक प्रकारामा व्याव कि कि प्रकार प्रकार प्रवाद विकार कार्या प्रयाद विवा िल्या नित्त मार्थ प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्रमान नित्त मार्थ मार गर्व गाया व ताली मेरान होने गायन गरद्र होने गाया असे वहवेत वर्त दात बादार ر رحده العلم مع مال ملك و دال مارده محدده الله بدها ، مادا אנומין לנת ואין תנופ, מיד למכני אא להראור שקם סינם יואנטים גדונים לא ידי על त्यानिक ने विदार हो । तत्र मर् नित्ति मित्र वर्ष तात्र हिर्दा भेगं त्या विदे नात्र विद्या भेगं के नित्र नात्र המקטלין הטוטה וכזשומעין המוכטעין תווהם בונקר הרעה עדערו שניהסה ושמק מתעובן וחון הם מקולביך שהיה להם ו שהתעברו ועוכה אכבו אותי אן מיגוברן מל שקין הצין לכב וכנד הסב החשוק המטפי חיד שמתעופים חמום זיטוב नेत नाय द्या यदात्वाद व्यवावयः व्यवक्षात्ववयाच एयदिन भवं वि तर्व वित्वव היות משמר שלא יעשה וכלד קנה חיד אא ומד אל יקיונה פהע בת ומים ושום पर्वता वाच वाव करा. त्यंत्र वि प्रक्षावर्ता हिं द्वा प्राप्त विद्याह ह कार्ता हिंदा व्यटेता १८ वर्ष तथा प्रता थता बरात व्यात । वित्रविक्ता वर वर्ष प्रतिवर्ष वित्र द्वितात द्वाहर हो हमह जात । त्यापद नर्ने नत् नत् वाद वाद नित वाता हमा एमठ शह वर्षीह व्यवह गहारतामा वक्क गवण मंद्री में माद्रवर्ष हिक्क मा नर्

שלא מגשמו לבם מעוב עד ועי קבל פעלהא לחגיקה שר ומול כמו בחלן שי ימו יקן ति व्यानिक अमार त्रित्वत स्थाने विकाल कर्णा विवर विश्व अविकाल तर कार्ये त्रितिक विवाल प्रकेखातके तेरिकतेषादक नेत्रमा प्रपट्रिया विवित प्रप्र क्रिये विक हताहरूक ייני לבוכם ילא הלרסשל בשום לון את נשמים אול יישר שנים אי ויקבם אא מיד שם כינום तता वारक किट्ट विट्याय । विद्या प्रयोध विष्य पर्या नेद्रि टरक्षेत्र विद्या में भरिवर वार्या में वह विषक्ष महात प्रति हार प्रति विषक्ष प्रति विषक्ष प्रति विषक्ष प्रति विषक्ष विषक्य विषक्ष वि הישן דכבי וירת בלק ויתור מותב ושלם מלחסם וני וזו כית העוב לשלור לבלעם והיכן המש ומער טכר נוציך על כ קות חור למוחב בתער לת קדמו אתכבי חוור לעמום כיו क्यालाक निष्या रटात कावर प्रथा हि करे ता विषया का त्या वक्क विषय के हि । है। हिंदी ते अव का वर्ष ह देवार का निह दक्ष विका प्रमाण क्रिया क्षेत्र का वर्ष कर्म क्षेत्र क् ट्यांश्व निवादन्यमा व्यायन्ति ट्यां ये हार नेशयः येत्र क्षार वर द्वत्या होती । तदन भवक्षा व वक्ष क्या दं भगेर कर्ण हियमें में के प्रकेश नित्र प्रक्षित पहरी दं भगित करी था. तत्यी वह तत्री दत्तक विश्वित्यक्षेमी तथल पत्या विश्वित्व ह्यांत विभा तथ प्याक पहें तही नर्मा वनक्रिकायी परिनर्दिक त्या वरावा परिपरिक गिरमेर नरपट मेठनेया ता निक् निक निक्ष निक्ष करात । तिक यन क्वार व्याप देवा मेना त्याद की नगर। एकार तथा । वृक्ष भाट । तथात दाने यूक्य तथा तथा तर्थ । האוכונים שניה ישוה שלל מבו היא יהים משל הנורה אשל היה קער שני ישמו ומוכד שועמוברו מפהם אחהם מכלל בן מפהם המקודעים ובכאן שערק नक राको द्याहर भा कता प्रताय परमें में वर्षा । वर्षा हिंदी में ने भारत दिया हिंदा विति भर्मित विति भर्मित विति भरावस्ति। למלך שקיק הולך כדיך. של במלך שהיה נשם 'המים הם קרופם אמ האושרחוקים तन् भेष कालद तन्त्रीत भार । वं तत्वा । विषेत्र विषेत्र हे नियद वाषद हो। रत् वर्द्ध मध्यह नायातं हा गानि व द्वात न्त्रिक मन्द्र नेताने द्वाव द्वात निद्ध द्वात के ाप नेता कि यदम १६ तयमें व तर रहेले हर लिया वार्यर वित्तर विका यह वित् निक क्षक देववार वनमधारावार्कि वृत्यांक वित्र विद्याल परिवार्क वित्र वेता वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र व ארנם נישל בר הכופב ההוא נאמעל באומות שיפע בדו הראשון ינולק ב הות רשה עים שעור על לשוא אח התם יהיק אוטר בד קוטים פועסט המחק אתוכ עולן

ज्याचा ह लिखन नाच्या नाच्यां अरान लिख हिथिया शिक्का है। दं . तथा विदेशाट ह्याल तताति है। विदेशाया हिंदी प्रयान है זלרוש לך הופר ענוקר מקסכ שניותיך לבתן न्तर द्यादा द्याते विश्वाति विष्याति विष्याति विष्याति विष्याति विष्याति विष्याति विष्याति विष्याति विष्याति वि त्यंत तहा मत्त वाक नेत. तत्र त्यंत हामाता नव्यो नावा तत्त्व विभाग मारिया में बियत नाम के प्रात्न नाम के नाम नाम के नाम में नाम के नाम के निक्षा के निक्षा के निक्षा के निक्षा के हन्ता थि। निया एक एक तम्य नामक तम्ते मार्च न्यांत् । त नात्त्र आहि व्ययत् त्या । שהתחיל אלה קדשים קשורהן ותוכחות יוכן לוקב קהלתלונוות ויהוק: פקהלת חות ושים החדם וההפלן ניתיה לעיור הופחו לתבה יותר ממחר קופחים ואמרו דברים कत्तरहाट त्या त्यांका दल्याने । तार ख्राय क्या प्रात , रेथेतान क्या । में थे. वेथिए ज्यान । तथं नथाक व्याद्रम यह्दरा दरवन प्रवेश क्रमित हद्दर प्रवेश में विकित्य त्विता त्वार्यादिष तांत्रति त्वार दे।दे व्यायक व्यवद्राति त्यां वि प्राह्माखंड यथि विभावत को हत्ये न्या पर्न प्याव । भाद यहमर्था ह्यां मान पर्या עצמו בערם אלך בבמן ידובין שימו לה דביו וכוען קשרו כל דבים ומים האופים חות मित्राता । विक्रिया विक्रा विक्र क्यां विक्र क्यां בענים בל פענון א רכרו בדבה ענון והינחיל נחלב דבה וכלובר אהיה גלוי וידוע לני न्यविक ते वेदार् प्रवाद विकामिता विषे विकाम द्वारा विकाम विकाम त्वर्यात्म । तत्यां रियरात तथना हता दा वर्ष था त्यम् ताना नानं नत्या । ताना משק ששירושו בערם מפך בבמן ידעניך שהמוק הכה למום הרחשון דור דור ופרעין । एको। तर पछ्या एका कार्य नित्र नित्र वर्ष त्याल त्या नित्य निर्ध वर्षा वर्षा वर्षा בפתק דברים מעוב ביותק שבאט ועתה יצילהים שלחש ורוחו וכן הוא משא דבר ייושום פרחלום יחועלת היתה עלו מימי באטיתי היינו דכהי שנים אפך עבען क्ला नताल वर्गायल ज्या वर्गे रवह त्या वर्गे वर्गे वर्गे वर्गे वर्गे वर्गे वर्गे वर्गे वर्गे מקובך מאחיך שוני ודרשו ולשושה זה יהויהן שדויון שבי שונים מות הוביים.

ियर ने निका क्षांक ने नह निका में विद्या में वाद के विका में विद्या में विद् ולביים ולשניים מבם יוהוא לה הנחשלחות ומשל בעבור, ימרש כמה ענר שאף הוא חלך क्ष्में मिक । तक वार्य दिन दिन दिन तारा माल क्ट्रिट क्रिया । विवर्ष । त्यंक क्रिटा का विवर्ष विवर्ष द्यारित वर्ष देतिक द्यां वर्षेत्र पवर रहत्वाद त्रिशाटवार्य वर्ष तहर वर्षिट वर्ष त्याण । तार वार प्रांत प नंदर् प्रमुक्त याक्ष व्यापाठ वयक वर्ष दिवा त्यारा यिषिक वार की निकार के हिला ने तिया गर्द विया निकार में विया कि वित्र कि कि वित्र किया निकार निकार किया निकार निकार किया णाक नित्र की स्वत्त हत ह तत में कि । रहता में नित्र मान यान प्राची कर हिल्ला ियत नथत तावत द्वात मार नतत याय यात वात वान त्यान त्यान तावितार नाहते नमलिल-יקרעלקי את הים קוהד, לפי את המן ואת קעוני ומוק נקים ונתלאות אחהם וקופחם בפוף יויו חבלתט שומולת שניחות לבעבות שמופחקי היינו דכבל פער חנה יועד חי पे के प्राप्त के प्रमान क ביול שיושאר ניוניו כו קדאיון אל העועל ויקיה שלם בארופו כמו שאמרו מין היבואך שנה שא על חם גבור נושיר למו שדישו בנבר הטובו חכינו וכנוציר השמת בחליקו ाटकार द्वार क्वर्षणात्र में त्या वात्र होते हें ह गहा वर्षे टामार वृत्ये वात्र वर्षे टाक्ट्रिट रियं मार्च रियान रियं मित्र के रियं को नाम विका रित्यं में रियं के विका रित्यं में החנתה מו חומות ומחון ל שנה המידו נאתה הכקש לך גולות אל הכושי וזהופחש זהו דעת חייונים זל במושהחתר בוה בדעות העקח וכלים ואל שוהו חוק כל עם היו למו שוח היה כל שוח שותו היה למו שוח היה היה למו שוח בנים בעבר שימים היה अवरट ट्यांगात तथां, गर् विभन् मेटियः । तं मथन नंद्रभवत्ट विभनं पद्म नंद्रभात נדוליה ניודעם בעיקר יפרת יש הכנה עשיב ולן הולר (משל ניימ ב אבו खर्श हिन के नित्र वित्र वित्र वित्र के प्रति के

ונטי

त्या किरतः तहा त्या त्या निर्मा क्या में विष्ण वा या यहां कालन त्या हित्य प्राप्त प्राप्त । तहा विष्ण किर्मा किर प नहेंद्र प्रमें प्राप्त पर्मा तिन तहा तहा वा यहां काल यभते किर्मा किर्मा किर्मा किर्मा किर्मा किर्मा किर्मा कि क्ष्य की या के थान तीय मिल या नियं नियं । जत्य दियत । वित्त वित्त नियं मन्त्र नियं मन्त्र नियं मन्त्र । त्या ता ता ता व्या का ता विषय का प्राचन का विषय है निया है निय है निया है निय תשעים שיוכור להסקתפד וקרקאים שעפוק עומם למצב יוה שלקושה ובעבור मं म्यायां में त्येत त्येत स्वत्या है स्वत्या ता के स्वता ता के स्वता ता स्वता स्व तांत् त्यां । त्यां वित्यांत याया प्राप्त विवाल नेताना यो प्रिक्ष प्राप्त यो प्राप्त यो प्राप्त प्रमान्त्य मं रामाला पर त्मान वर्षे भाव वर्षार वि महारा तात वराक त्राद्यं विकार निकार निकार निकार निकार निकार निकार यादावाही । वह्यंतिय वहाय वो स्ववहार ने रक्तावहारों तं रहावहने तं तिराह קדר קטרשיות ועוקתין קדר קענין נחזמן ושם חת יועם בדשרענותן כני שרעות אל בנותבבל והשט בלתעשרת המבעים יהג בותנו ופיזוה קביול מיקיזים אומי כ גלותי קשבעים ושמשי הם שנובקה אחדי אפלי שבינים

קיירנים כאער דינוו אל בשקוק ויצבו דינם בילה ההוא יהם ביו בביד עלקום והיושון בען להסבפה לחדור וקיה כליל לובאכי וכן היו בתותופות יום באות בכל ובערייו עם किएं स्तायां . त्याराय त्यायां व्यक्त त्या क्रियां विक्रा वार्या । अव्यक्त त्यां विक्रा ार प्रांत वर्ष त्रात्त रिका कर्म कर्मित वर्ष कर्म कं स्वर्म दर्भ त्रात्त वर्ष הרחובטוהנה וחצשביו המופי והבו בלון ונפש כל המילים י השבמים וכבי בערים הראשון הקל אלבה ובלון ומדבה נשמלי והלחרון מכשר יות היה מתר בלוב ראובן ערות שבע היושה יכן גלו יהודה ובשון עליד עוברטונה בלתשים שאעונה הוצה יהוקם ושושה יהויקו ובל בהושה שהעונה הוצה יהוקם ברחשונה על ידמי חדריינוקי וחשש עליד אקפקייחיוקי והשלישי דעיעום וכינד לו תקיונ חשרות לפורעותו ופתי יחיקו על השפנים ונכא על יהורה וכניין כזו, यक वित्त वर्ण के नितार नेया के का वर्ण कर्ण कर्ण कर्म वर्ण के नित्ति वर्ण के वर्ण के नित्ति वर्ण के वर्ण के वर्ण שקד וקיר ימוח על שבעים השאהם והשקד חזו פשוקד אני וכל ועקור יל עלקיני שלן הגבית קורם וכוענים לשנים וכאו עיש באקד ב נהם ע מתוקים ומהם כן השקדה לרעה ולאוכה פ קיה רעה עלבו וקיה עובה שלה נמקים מבד האבדון: निता । त्या । त्या प्रमाण । त्या प्रमाण विद्या । त्या प्रमाण विद्या । त्या प्रमाण विद्या । त्या । त्या प्रमाण व तिता । त्या प्रमाण व । त्या प्रमाण व्या प्रमाण व्या प्रमाण व्या प्रमाण व्या प्रमाण विद्या । त्या प्रमाण व्या प्रमाण व्या प्रमाण विद्या । त्या प्रमाण विद्या । त्या प्रमाण विद्या । त्या प्रमाण विद्या । त्या प्रमाण । त्या प्रमाण विद्या । त्या प्रमाण । त्या प्या प्रमाण । त्या प्रमाण । त्या प्रमाण । त्या प्रमाण । त्या प्रमाण מלשה ראטון ושיב וקטבע התעוחת שלנוחות קם למחו לכו ו נושים שלהם נחיוק קבה שקוח משונה בענייו דבה בעל בחבם על יוכר וכדל ויקרא ייז לקים פום קדור א לבב ולווקשי וכדי מוקתהם והבכך נשי וול בכל יום בתקול יולות ומנקיור שונה וחווחת חוי שחקבתי חת שתי ושתשת חת היכל וקצעיתי חתבים לפן זחה न्याक ता मन मानं वर्वा मद्या । ता मानं निक्त क्षेत्र के मानं निक्त वर्षित न्त्य यम्पाय वर्षा वर्षा नाः यम्बन्य मह करा की नयं दर्भ यम्पिया नात्य । वर्षे ना विक्रिया नात्य वर्षा नात्य । वर्षे ना विक्रिया नात्र ना वर्षे ना व מתו הרו שמיה דכון ואולמ היינו עומין את זה העני כב יכול מילשעי הבה עומר ואול מחתהן הפחה בעוכותים ו היינו חייפן שוק ייסוק ושלת נחיה מפישנה יוחר: שא הכה שחאו מלא רחמים נרב חקד שהא מחום עלילו בעבור שמו קצול ובעבור אבורניו קקדושים על . העומק הששה הישיח שקוא מוצאחר בעניוני

כי רוחו נברח קולם בפיחונה עולם כמו שדישו בתפוק ורוח שהים מניחפריותו רוחושלמשיח יהליו עייך נחיקה מורה בי חבותנו חברהם ילון זיען בדמה שבוקטיב בחבות ובנים היפולינוחמינו אנו יהודה וכניין עם עשריהשטעים קיושורם מקדו החר בחמשית ארן יעקש שאינה בקרועותה זאין שה עפנה וקרבן והוא מעונברביריול ונלוה" השמיתשיוש בשהיא יותב קדועה" השפונות בהקרשבו ותמורתבו והוח בתהמקדש שהון מקורש יותר עו הן דנומוה וכנובן הקרוח ---ו הקשרות וקבדעיונות חסכלם עשרה ואומ שורט שה ייתו הכתובירתיהו. חלקיהן מן הכהנים אשר בענישות ניומרו פשלשה כקנים הין בניבחב הזונה והם ירמיהן ויחוק שבן בון יחוק ק הכבן וקיו מבוין חותם בני דורם על שקיו בנירחב וייחסן המתב ירמיקו במאן יוחוק שבישוי קכהן קרחובן בוני עלשם שהיו מבין חות וחוריקובן חוקיו הכהן, וענד שם כי בעובור זה הרחוהו מקפשקד לימוו שהוא מורעשהרן הכהן דכה עב יינטיל שקדים ועוד אומהסבו שנס חר ביקשיקד קוק יש כח יוסבין קשקידה לחונוק כןיש כח יום חיו שימיו על השעק בחב ואין ספק שהיה יבן ועלכן את היעבה ביחות לקרחות לשחשיה משחיקשה וכחין בכל חונים העברים טייו בב לבך מהרה תענותו שקד" ולכן היהום שקדעה מופן משהחקרו שנו שחתרנושם " וונבין סיר נונים חונדיתה וועשתשעונונה" ייז כקסיר לירון לריטלם פני שכתובשתייבהם ירשתיב קרד חסיר וקנחנו העבי ומקשאו חשי חוזר למקום שתיישת בקברה בקפיר הוח עולבוחין לי תישי חבל מניקטיה מכו מכניםין החטיוה עלם הוח לשנשו לבמין בומטס יבת מחדקוי קסיר והוא חיל בבל קטובנים בצות נשון ולוה אמ מנג כ מטס מרהיתים: ועלברך הקשה הסיר רוח למדתקהן קרותה" וענוטחיום מחימם מושם מנני שון במעם חיפו קרונה מן קנתן הלוני ולבן הימים השלי שהן כאן בשתשובהם ימי קעבמהה יהחזיקים מושלים ולבן נקרחים לשיון רומי קחינוקולחהשי מלשיון בלפש לעקים יוכבר ילינר ב מיחילים זל כלבים לעוקים מוכן המות למים נותו מיד כלבי חידותי לא מירן כלב למונוי יופחיתם קבולבם המושלם באו הימים יקרמים כן וול שמם יקרמים בלשון רומי לבים יבלשין ערב פחתים פהם חשלפש מחורם חרם וכל זה בח מעש לענה יחין להך הקון שוה פהיא אמקעל ולבל זה עשן וענלים רפע בהן שייחסו הסעיעל שהיו אבין אותנ בני דוריו וקוץ תינק שהיו אוחדיתלו הראיתם בן תימי זה בן שתנים חתו מגלים לנו שיתר ישיא ובול מיסרש והפילכמת רבעת מיטרש ושו הכהל ויחקו שנו פינוקקם אעור ने लेट । एतर्। एतर्। विषय त्ये के प्रमेश्वें ये पतासी दक्ता वित्ये विषय विषय ק מתופק בבותן שנים לבתח בעום שנחק לשבח דבת משקם שעור ש חמרן מכהן יולה לנימי דכריבוחה בן פנוחי ועליהם חתוקכתו ומם קשנים יייולבי זמה שושה מנשה מהיק פניו שהפניא עושותיהן על ישרל נחה שמושלחלק להישו

ישים בת שר בל למור טבל התופ עלמו תופ חה משתחוני הבתוב מהמיה לשמעוני טובר רבר וניון כנונין שפשי וזה תכן גדר דעד בעלונורן ובר ישפו ומשי דין לשמונו שחתם לבן להי ששח מעשרני דפרין שחולבן המעוניה ניום ממני זה שושה כמעשה בעון" מכחן חמרו רולין न्दरन्विति स्यानिति । प्रदेश्ताला क्षेत्र नेतर नेतर निर्मा कर्म नेता कर्निता क्षेत्र के विकार ात्रमद कि कि या याखा ताखा ताया ताता तार नाटि तार कि विया दे दिवत ।।।ता שחול מיכור עובה ייעיבל ים יפ היה קלי לבהן דהייבו דחום ליעור לעולם ידבון אום कात्क यक्त वयन अध्यय कर कर ने कि ते तह के विषय । जिस्ता विषय । जिस्ता विषय कि विषय । जिस्ता विषय विषय । जिस्ता परात्ता जाताक प्रद्या ताहरक ता महो समस्यक प्रदेश पाता रचायक हिं भे प्रचय रहता माल्ट्रा यत्प्रवादी नेत्त्र कात्यंत्र तात्विके यत्यात्य हाटा हत्ता त्या अद्यादणाययं तहत्वां חמרו הנושח חשה נהך שיבדורן באחיה שנא וירק אקרן חת לישבעע חוור ינאשון המש רובבנם בואין לאחי הקס ייסורו אלנו ניתמרו עמי קשוך הלפי त्यत नित्त प्रथम दाक त्यत प्रति कत नयं पे विश ववयत नगत्यत त्यतं ने तहान्द्र निष्ठ नगतं नगतं करते विश्व त्यतं प्रति विश्व विष्व विश्व तयक दर्ना थिए यदा तरा दिन दर्श टर नाम हट करात विवार नाम विवार व्यवया नार ने दिन वंया कर देया दूर वंया के रंगे निर्द्ध वं नार विद्या के रंगे ति विद्या विद्य ना अन्यात त्यानित वाला वद दर तथ्य मितिक वर्ष कार त्व प्रकार कि חוב מסיר עיני כצשמע דור שלח לים מיתנים חל אתקמו בן בין של מתון ליך ושבר יום יחל כך מקובני מבה חבם מלור ישון וש השורך לבהורן חלות ושנים יולים מינום של משרך לבהורן חלות יולים מינום של משרך לבהור שביים כהקיים लायतन त्यांच प्रदेश प्रभावनं त्या वत्मेत हार वत्तवा निहर पर्म वं पत्ता पर वत्ता है। निहाः निक्रं संद्रित्य कर्ताने व्यवकार विवक्ता कर्ता वारंतवा स्वरंत वर्ष प्रतिकारा שמעשיו ומושי וכן בשנתון שלנהקים וכנים לך הכהיל ביותר מהם לעיר הכהן יוחמיל त्या रहाध्यक्तिर त्या कत्यव त्यार वर्ष वर्षा त्या क्षेत्र त्ये विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या

esta

לחיים החמיתיים לעשביו בקבלה שהוח שיהו יולבן היה מקנין תשיד ושוח ב निता निता ते निता निता त्या प्रति हता नित भाषा हता नित्र । ति हह । ति हह । ति हि לבחבי תונו וכה חלים השיבי ולבן שוחר עליוב שעיב בהן ישחר דישונהם מעך ייל לביוור וברוש ביתר היתה אתו החיים ומשלים הוו לבי ותשנתן לו השם מחובר בשלום כה שתיק לעד ותור בשמו בשרו לפנה אש ועלה ושמשל ולח עונה מונה הובה יולבן כת בהתי שלים הוו קניעה הוו כמו שאמרו וו בשלים קעינה הים והים יודי דל של ימות כמושל ל חבה לחיים עתיים ומעונה בוה הקשלה יולחקוך שה היה משל וצולה נמכוך על ול ירד ווה היה עלה יורד נהיק विद्र का ना कि जिस्ता का में ने ने निक्ष मिल विवाद ने विद्या कि वि नवलड त्वं देतती क्रिये दह्ति में स्व वंगल वर्ष वर्ष वर्ष क्रिया है विश्व क्रिये ושחין ראוי שום ארם בעובותנו וכך על יות אם מחת הוא שון יהדה לבחתנים गटक का हमा परिषद करके मही प्रांतिन कर्त महार विक महिल मही मान वार्क חנום ואש שהיה ושיאדול בתון רחני לכל מדם שיקמו בדשעים ולשיישר משים חדם חמל חמל חלב ועבור כחה לעשות המן מבוך मख्यान । त्येर खरा मे तत्ता संत्यक वा वतात् । हि विसे तर प्रवर्त का विस न्यान जना द्वातन नेता हो वेता हो हो वेता हो हो हो हो है। वेती स्थित यथा यदा मद्याय । विषय नेत त्यवताक विद्या क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र व्यक्ष के विषय विषय विषय । गर्यत्व त्याच्य प्रमाण प्रमाण विष्यं विष्यं विषयं विषया प्रमा प्रमाण लाका में ताली है। हिला हिला है। ताली वातक के विकास करा है। वात विकास कि विकास करा है। वात विकास करा विकास करा है। वात विकास करा है। वात विकास करा है। वात विकास करा विकास करा है। वात विकास करा है। वात विकास करा है। वात विकास करा विकास करा है। वात विकास करा है। वात विकास करा है। वात विकास करा विकास करा है। वात विकास करा है। वात विकास करा है। वात विकास करा विकास करा है। वात विकास करा है। वात विकास करा है। वात विकास करा विकास करा है। वात विकास द्या कर्ती देव । ए तमा का का वा का कर कर मही करवं द देव के कि किया विहा पार्ट तथान एन्ट्रेलन में निक्रिएएएड में निर्मा कर्ष कार्यान कर पर्दा यकार वर्ष वर्ष व्यात क्षया के कार कार वर्ष वर्ष के नि वर्ष वर्ष कार वर्ष क यथाएं न दार्त त्रिक ह्यादार त्रिक ह्यादा क्याया वर्षात्रात त्रिक ह्या वर्षा वर्षा המשיח כשיתבעליל הרע ומען משת משרים יוצו והמקה מה נתל השימים ייורקן המען ההוא חות העול פנול כיש עול משי משמין מנושל ומקעין משא लानिंग तार्त त्यान त्याद्वा का खारता किर देने गंदे क गर्ना प्ये दर्पाद यक्त

בעבעולפומיף תיות מיטול והוח נידעני חדם כני ולשטנל וכבר זכרנו פתיריאה הניבוש בתעבר חשירו ואיכו מוק הנוצן של המרוש ווק האדתש כונגין דינשית השבאי שחא בש ימוח בהמפית וחמרת בפינוצמת קפשו ושבת השושים כי שעור ביוניך חיקועלבות חימסיך המן נחיעקר הלאומה קבי למקרא כפנבקי חמר החבשהיה हिन पाठ त्यांक ने वर्गात हमांक न्यादा हमां वर्ष वर्ष प्रवास विवास वर्षात हमायह एय रागम्ना एकः नाक्षे वर्गाण क्ष्यन्। ज्वामा क्रिया नरक विक्रियं नरक विक्रियं नामान् ने नित्याद । त्राक्षां के वार्ष पाद्व परिया मा प्रवास । पर म्यद्रांख्य । त्या तं व वक्त वित्व व्यापा व व्यापा व व्यापि व व वित्व व व व व वित्व वित्व व वसादरवर्यात्र किटा विराधितात तर्तितत के सम्वत्याप क्रियसात िराखित न्तरता कि मुक्त न रिष्ठ की वंगवय हा । एरंदा न रिष्ट्र न रिष्ट्र न रिष्ट्र न रिष्ट्र न रिष्ट्र न रिष्ट्र אורץ כוב השמש כלונו בתכהקייו בדרך התשל נישיבה בה ניץ יעור מינל न्यवान्व गाद्या गारक गुरंतक न्यत्य गर्मा तक्ष्या मा तव नावान्य । न्व पान गत क्राय पर्व तर का जन्य नित्र सं गंदे तर्मा वाय विष्या तरिहार वर्ष חחד נחחד מהים ישמל היה הורגשעים וחיים ישמל היו שבעבינה שמונהאלי विवादित्याद्र क्षति होते होते हिं । विक्रियादी गरे ह हाने हरित क्षति हिं। חאלון כל חדמו בין יקעול בלין נמלאו הקרונים עו כבין וה שנים ואחנים ומו וחט המה שהיו הנלאהם כל כך רובע במל נחשה ואין דען הניישרל ננשורם בהין חתר אח בשנקהן על כג ועהן יהיו מרובן וחין החברון כלכך בחומש הפקורים וכל העודים מל בני ועה ול מל וני חבל ניחים משיו שיהן כל क हिंद नत्या । मृत्य वित्य त्या विकार विकार विदेश कर्म विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार व वर्य तरक्रव मण्य पिया मं रिक्तम् एक क्रिया रे मेरक्र विकार पिया है। पायः नागल्यापा नेमात्त रितान । विवाद स्टार्ट्य तथा वर्षा वर्षा वर्षा עושה מוסיכן היה חומר ייהיו המתש פוננה כך מלבל המונים על יד היטישתל का जनारि खीरम साहर एम दान कि प्राप्त वेतन मिन्दियं मुनिति हक्यारिय नि किल जन्मे रिष्यांत्र १५ वर्षयात्य वं न वर्ष्या वर्षायाः त्वा वर्षायाः वर्ष שעשה ערשל יהקס ותינחם עדרון ולסמתוך הנודה שהיו בכס ומןס מוחה लयन की विक्ताता यम के विन दिल्ली विकत्त (वित प्राप्त पता) विकार कि विकार שנות דכקם השיב חת חמתם וחין לדך שינעו ההנון דבר והשיחים והשחוח וקלמורס שלאחוש ענק משם יה קולים לעברם הירדן לכה פכל החיש חשר הלך ויתבן טיהיה טונה בהצוב שיחיו החרונים לבי החלוה יות מנו רבלו נבנן

विादी । क्योरियां राजक विकास केवरात । क्योर्वाक । विकास । विकास । מיבהים שטדרו לבתר השם ים ברלחילהיו ושם משו בכש יולא יירא מן הלד של שהיו שומקין אוודני ועוד כבוד רחם תוביר שבמח בחקד לקים ובמדול חברקם-וינתבהן עליה כמן שאמרו לאעתהן משת עב שהרג לאה ועל זה זכו המשפה באופוני קורועובליים והקיבה הזדועדם ניקח רומח בדן: והלחים דסייושי क्राय मानी नेत्रत्वी त्या त्र त्याय ने नाकड़ विद तथन के विद्यात वित्र तथन निगट नेत्यत वित्त हि त्या नेत्व के इत्या हि पद् ता ने प्रति हि । दि पदि तम् विष्यं वर्ग त्या वित्य कित निमिन हात्रवाट ति विकारी हि वि दि दि विषय विकार यथां टर्ड तं ला नक्षीये नयथाया तर्मा यथे नक्रियद्यं क पराटिया यथे पराद שהם משרים מושל ביון והנהולני מו במרני ובמנטורי והזפך הסקשם המופה ियांहर किम्मार्मियमां देख तत्त्वत निक्र रथ वर्षमात्रमित्रमा त्यमे प्रवित्त ילאושוב מקם בקימותולשהיו למכישימון מה בכל דור ודור לנקוף נקחתיים נישנים ובלבדם ו הנופרה מכה של נכה שהיח נופלה גבולה והינשה זה מחלל קחשים. שוהו הבוקב אישר של בבשתבן כאו שבא בון בלה בובה יהורה ורועבה עושתה פרמלם בחל עני וכבי ישתי לאים חשר יעשיביוב ועשה שתיאל ועליה אמרו השער אריזיתקטון שעשן ביפים לים וכיל ליות לבתר הים יהלביו העפרה יותר מטארן הוופרותו ולרו בהובה בחברה בחלים יושבחשתה של ביקום ומוצח שם כל ששיש ישרש שטת המילה חון מן הקול נבה כול ואמרו הבאול הנייה חייב משום खाँ जीयरा हमारा रामें वर्ष वर्ष वर्ष वराने विद्व वर्ष वार ।त्वार विद्वार विद्वार वर्ष ाताचा यत्यवारा द्वाहर्ष हित्त यात्र त्वर्ष विशान हेत्वतात हुन्ता पत हा यराया तरावा त्राप तर्मक तरांत रांता व विष्ठात स्वराद त्रात खार्डे । तंत्र विर गाय कि कर की कि खान कि विश्व निषय कि में मिक्सिक हि कि कार कि कि कि यान्त तर्द रिक्वमार्ट्या रित्रान्ता हिला विद्या वर्ष दे यहा । न्द्रयातः त्रोवा त्यात अत्य क्ष्यात्वा विषेत्रका दिव्य वित्वत्व विष्यादेव त्री कार्ते। विकार न्थियं। वट्ट । एद व्यव कि दिए मार त्रवाक में पर कार्यक्र कंगर यापार ल्ये व विक्र ।। एति वरता तथी देल्यक के पठ ता । एति ।। एति विक ועל דבר כום בתנשיח מהן פעל חדשת יועד המלכות נשוק בתמקה מוחבמי עותה בחדן מוחב בשיעים חבל היתק יעת תחר מחד ושלחוה עם לקלבר

בה ובול ישוש וקמו שחמ בקודה פכשתפסה זמה חמרה שלא ובוקרן שא לושה ट्य यत्तामां के महारा निम्म अवस्था विषयः विषयः वेष । तस्त द्राति विषय ग क्रार्यत त्राहण्य । व्याद्या वित्राद्य वह न्त्र । वि वित्राहा यव यह । वित्याता यव לח כן מי נהן חב בפופ במדין והוא מושני ומק שאמ הכתו וילך ויטב למקומו כמו לטוב למקומו יונדעב בבדיך וכמומי ויצא יעוך ב מצחר שבעוילך והינה שמו במו לבכ פו שם הם פועדה זל ולך הרעהו והיק בעלה ועוהם בעבביקם שמם क्राहिक्षा रही नाहरे । अन्तर्भात क्रिक्ष क्रिक्ष हात्रय वरहा । बरहे व्यात हात । विहा विगेही रेटियेटि हैंथा है मिंग रीलंड तथर महिता तथर तार विद्या तथर तथर है। विद्या है में में से में से में से में פים ביותבם יותנה המיחבם החש רכם ויאמר מוחבת לוקט מהן חומ במרים दिर्थापेटक तता प्रताक कथा वा कि कार का का कर प्रमान कराता कर पर कि विक अदिन हिस्स हिल्द हिल अप स्पायक अपि स्यांप्रहर्ने, विद्ये पान के ताले नम्त परिकात ने तह नक नामक नवना यन वि पहि पर दिए यह नियत विवाद नित्रमह वर्षा स्वार रेत खन तथह ता स्याद्वा माद वाल्या वर्ष वेत विनय मह नामह गतान है। हिल नह त्या के प्राचित के निष्ठ है। तह ने निष्ठ है। विद्या के कि के निष्ठ है। विद्या के कि के निष्ठ है। निष्ठ है। विद्या के निष्ठ है ביון היושוקים יבחה ביקודם מעשה זה הוזהר משה של שלב חת מותב בביוו ट्यादि रिक्टि प्रदाठ त्या तर्त वा वा त्या त्या हिंदि हो। क्रिंग व्यापित वित्र אלתלך חת מוקב יחוב כפי חתק עובר קיום חב ובול מיחב וקרבת חילכם त्या ने व्हार ने व्हार के नम नमंद्र नाथा वर्षा पात ने नम नम् नमंद्र नाथा वर्षा ने वर्षा निक्ष ति वर्षा निक्ष वर्षा ह त्याद (हार महत्युषाक जा तथ्रद वद विवृत्तव विवृत्त विवित् विष्य व निट कि नार्ये हिं वर्ष के दिल का कि का निवास ने वर्ष ने वर्ष ने वर्ष ने वर्ष ने יהרגום חבל שילמכנו הקקדם ה היתה העותה ל וביבנב כם מלחמה חבל שיויקו मारि विकासिता वस्ते मूलाक मिलमेर देन वोगादार मन्दा द्यादन स्ताह कृ रहार हिय तर्यान्द्र यहाल गारादि वहार यहाराने हि हारातः । यह में तरह राह्य विषे यथा मानदः दिवितं मनद द्वान दाष्ट्रवन हता थयदः व द्वादार एव वित्तर दिहार तह न्यांग्रह्म निवस दान होता महद यन् व नेतल नहि वर्ष व निवल प्राधिक हता

वारियाता के किए के परार करात है। ते परार वाह्य का विका परियर לרקטור בן חתר בן חתר בן חתר בן חשים, ומשתונתושה בן יוקף בונשור שהייו לרקטור וחתמות לחתר בן חתר בן חשים שלו שלו לבים והיו נשרור בענור והיינה והיינה ביותר ביו ביות א יאופלה יוהיו חכוות שהיה משה בעסקי נחוער מאל בעשן יחשיות यत्वता प्रकृत पद्म वदा एक तिन कि क्या क्या विता वर गत्ति विता वर्ष प्रवित कि ייחפן קברתו למכנבילה לחבורן ולמשפון ולניפס מעלבן והזפר יופף מחוש गर्ना येतर रहित विष्कु मह परिवाल । ये। निष्य स्थाने । विष्नु निवार विषक महर् नद्रमा रहा गर्दा मंदे ताले थि तन्द्र हत्य ताहद थे निर्देश तरायत परि थे नार्मातक द्याद्रत्या त्याव ता मा विद्वतिष्य विद्वतिषय दे वा वा वा वा विद्याति विदर्भ अन्तार त्या त्याद्मार कर्मायम रवद तात्यम मतर जाटर वायत तर्मा विता द्वे वर्षा का हि कर्त तात नता हि तत नक नति । भेतं । त्यान निम्त्रं तात निम्त्रं । ता निम्त्रं । ता निम्त्रं । ता निम्त्रं ביולן דעה בביחו והטיב, לב הרבעם על הכלמיהם ולב התכתיהם על הרבעם ים तत्तियान विव तटाए एक तम्मा त्या ययागा टक ताक्षाच त्यान । तक भक्षतामा אחרן ומשה קראם לבני חחרן תולדות משה שהיו תלחיהו ויש במרוש פנמו והשיב ופיים למשיבי כלוא ומילה מעלכו היה בעבר השיב חת חמוםי ופיים בהשיב דכה וקשיבן לבחבת על ואים שלחות משום המוכונים אבי הם יצרון יישורשה בעוםי יול הבני על רוב עוניותיהם שמחרו פעמי המשיח ושיחו מכניקן שם הברא יה)ורשיב לב אתר על בנים ניקיים בגו מקרא שכתל הנה אנם שולה מלוכי יונגה בירך לבציועיקוום יכוש היכלי היו לעי מפי מבשי ומלך הפי לעי לפס חספי בי न्वाटायप

מוסייל לי תמובי ואם תמיר שקולך משטולה ופודיי ונשבעת חייל בחמת לשמי ובלנקה והתבובו ב עים ובו יתהלאיי המשוקים הל חמרן ימיקו על לחת שקופחם הרבה בטו ההתפידה ומתול בלשון בבד שמעו דבר יל התיעוד וכל מיוחים הרבה בטו השמות לשטון בבד שמעו דבר יל התיעוד וכל משחתות הבונים השלות המעושם יעוב על שם אותיותיו שהם מווחים וביני לוחים ובינים והיוד לחאמרות ני דשיות ועשר אחפקלריאות: נקען לעששירו בינד עשהם פמש המפקדהן וין מאה ביכותי וההיכל אחקיואנג וקעול בערות שברותי וההיכל אחקיואנג בערות שברותי ובינד לעו שמים יום אחקיואנג וחוות הבהת שהן בינד הכרותים כמד שמים יוחרן וכמד ב על שמות העופ הוה ומעוש הבוני וחו התישול שכן יחו המונים ווחים הבישר של של של שמים וישר ל

अविर तार्ट हित्रक ए कि त्रक ति अवत्त त्यव्य विदे पर त्या त्या विद ישקביותנד לבנישרש והקהם פתיעוןבים לבר דרך כל וחחב שיט חשמות ट्रांष्ट्राधित्। त्रिति त्या यमेवं तक्क वि मेमता मार्दं गरे । त्याव्या तत्यत्र । मांव द्वत יעקברמו לעשים שחיו עובדות עם יותר מן היועים פוו שכתו בהויקו הבעם-स्मियं व प्रक तम्म तम्म नित्र नित्र क्षेत्र क्षेत्र विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व क्षेत्र क्षेत् אה טעס התחיליתיהו שמעל דבד יצ בית יעקבי וישעיהו או שמע דבר יין קנט סדים והלו יאיהו היה קנארן יותם מיטעיהו והטיבו במיבושם ידבר משיושיר יעבה עוות ידחרוש ידשר ושי זה ימיהוישהיה בהן נאין לנחלק ונחלה נפישרם והיה कि किनातिक तरित तार तार नित्र वर्ष प्रात्तिवर्षात् वर्षा वर्ष यममें ममी मनरेद मार वार का का विकास कार कार कि ने प्रिक्ति यन पित ने מעשיקם הם ואקרינהם והתחילבען לפריקם בשרבר בעון מרובים פקוח ראטון नियान करत्या यटत्या द्यायन यहां द्याय द्याया द्याया । निर्मात । निर्मा भार भीता । विद्याय हितार वह वदाता करने दर्वरावर होता करत दर्श हिला तिहर रदर हत्ता विहित כורן למועד בה חים למשמע שהיק מרבר נושיםרף ועקרב ולאחון ואין חיץ שבר עם יון לדרטו במפוברטב אמרו ממתר יגלא עבר בב אים מין לקר למים לו ישב ארם שם ודתו פ אדם זה אדם הראשון שנקיא אדם יוחים זה נון דכנש ניחל ता यात द्यामेरे । थे दरमा ह मर दर्भागी तिक तिर्म परिन पति । विरामि दे त्याद्यार אקום כחני להתישב ווה חינו כחני ועלישוב להתישב ענישב ועלמי שבור שלא יתישבלתישבים היק חפי נשל בכל דבר ובעבעםי כאו שמציו שקרא שמות שידע טבע הקום והעד והחמירי וקרא לפס שמות כש טבעם וכן נק מקרא מים האדמה והיה יודע טבעה חקום המאוי לנאוע גם או פלפלין ולכן לו שוף חול מו הטדוו דוויני בדב ישיים נמים נבולםי וחדוש עולם וקחעב ים העברן סוף חון מן העובעבענט כבר ומן ושלו ומים רבם ודמשים ולמחים וחילבותוהו 507/63

नित्याद्राकः काने वास्त त्याना त्याता का मानदः द्वाता वान नित्या वान नित्या वान नित्या वान नित्या वान नित्या व שינה ושיחוד עה ולבחות החזיר אותנ משן שמן ווהו שאים להם ימיהו בחקום אחרי מדור אותם ראו דבר ישי המדבר הייתם לנטתשי ופי המודוט יום נהגוט עמסא פודה מחנילים של היה מני חוקבם על דשחים ואילבורב והעמדום לבם בעביוטן משק ואחרן ואהם ושטות שנת לבין אות ותעושות הבאר ומאן וענט קבורי הציור שטות מחם והיבו דכה והמוב עם מחם ותובה עם ולא מיהמים לעדה ועניבבור הבינ אהרן נכש ויחו ליקעדה פעוניאהרן וכדרתו לאבהו ש ומוך ניתו אלא ויניחו שעובין מענט טבור המון שטובמשק דכוני וישבובממן וכלם חודו שכב משה דכוש ואכחיד את שלשות לרושםי אם ארן מאמשלה בייתי הולרילמבהם בומוד עון בוס. ובעמוד חשלילה מסוע מחרו עמי דרכן. והמפשים ל הור मिलें यो पद का ता त्वा वयता त्या त्वी विक टाम्र के प्रति विद्या का निर्मा कर त्या नम्य मित्र त्या । हरा दिक्त द्वा । भनं दिल दरार तथा विकार गर्म पार्ट कि स्तानी त्रेत्यात्र त्ये ह्याता स्ती हा तिवार वात वात करतात करा तिवार करा है। ह ल न्य नार्गित विकार हो विषयता ए हराय दक्ति तह ने त्या त्या ति क न्य न्या ति विकार ने न्या नि क्ता रह किता हत्या अस्ते वर्गाति वर्षकात्म संस्ति वर्षा तर ता तर ति वर ति वर वर वर वर वर वर वर्षा वर्षा वर्षा लिए एते पर्मात हिन्दी निक्राति हिन्दि विक्रां के निक्ष के पह प्रविधार क्षि निष्ठ कि עליהם מושה ברושית שוו שכתלים בתשחים נחילפור נמים בחדום העולם שענח זש בשי יש מביחות מת היופו משוק בראשית עביו היתה בהוי והמוכם गिटिंग दमका दर्यापा बन्यित क नादमा बन्यापाट क न्यातार निवाल ביוות זמן היו חמיונים לבל רמיקם שמוו חותם בענישה אבלי בומן רחור לעתיר. יהיו דינים בשחישה לבד ויקרה לוה מה משקרה לשאר בכה המי שמים מחום नाल्य द्याना । नारिकासरा त्यानारांक क ननता कांद्रयनार्यक व दयव को तंथर הילקרוב אן היעוב כמרבדות שיושפן היום בטעבביאו שהוח מקוף חהש प्ति रंद्रमयाने पात त्यारद्राति कान, द्रित्या यनप्त न्वराहितान वि वर्वराक क्ष तांग्नुत्र नग्याट शिवनान रात्याये । कि पिल्ड कल्यान किराम् एक यन्त्रान नात्यु नातं יוביום יראו ניפרו פיד יל עצותה זאת נידעו נתלאותיו שהיותם שם משמה יותו הניך דבהו ול וזה מעם נכבד ויש נשמש מעוזים אתהםייש אומקם בהווכרו

קשימונבונבובו פבאשר יעובר שם אחד מיאו יפר וידעבמקמות ניודק ושם मिन मंत्र त्या त्राय द्रद्रता द्र हे त्या में विषय विषय विषय विषय विषय विषय तावंद्रमा वयवत्तविद्यालवंद्रवामा कात्राम हिष्टिर दिया पहर द्यावति हरा खादी नमती में किन है। तमाने त्यां यद्ये नमंद हमा प्रामा निक्र नमहर माने में किन किरायन्त्र विमातितत्ति विष्यात् तिक्ता क्षित्र क्षित कु धात्त्रव वित्ताव तवाति वि त्यद् कार त्यं का वित्व कार कार कार कार कार वार विकार कार विकार कार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार מחנים יכעום כלער עוב היה לבו לעושת בחרן מדשר ולהבול הכנושי והואים निकालकः गान तटाप्य गटाप्य तयन रि पर्या विश्वता । तर्वनि यन्तानाः कि। था कार्या टलकार ने ति लाता संग्रह सिम्प्यं करात विषयं विभिन्न विभाग हका दं में तारप्रभाग द्या पर एक कर द्या प्रकार प्रमाण द्या प्रमाण व्याप स्थापार रहि देयन के स्थित प्रियं महित्य प्रमाद क्षार का विक व्याप कर कर वि משים במרן העובה הנה פקבל לויבת שותם החשה מדער כש אה הייבו नाखान खोद्र वया याने रक्ते त्यका सरदन वे ति ताखन रं तवकार तथार שביו פשרשי וכל חבעיםו השם ילי אמ קבשבים לא אמרו איק ייי ותפשי שעוף לא ידעופהם קלנים דקדם ויע משב את השים וצי לקוח את בקוב וגי והרועם משעב פס מלבישהל ניהודק והעבחים נבחו בבעל ואחה לא יועל וני וחו यक में में किन है नात्म क्या क्वा क्वार काम नाता में तम विषय किता के किन के में में किन किता किता के किन के में 

वाकार हिर्देश को ने के कि वर्ष कार्य कार्य के कि निर्देश के कि कि कि कि कि कि कि या ताटितित । दी दिर्मा तक वाता द्वारा हे यह वात हे यह वात्र क्वारा का यह ्टा तत्ट दहत्त्वयागाद त्याकः त्या नावः रात एकं कान निषयक तत्तर्वा त्या जिरार हर्दयके जवहा विरव्याया निमार त्याता । वादर में वित्र वे वित्र वेदाव त्या निहार के भिष्र विकासित नवता हे ह तक्ता ता ठात नामा हि तरवार हा न मह वटके तक्ति वान म्दर थिया में महिन्यत्यं महत्या महत्या मान व्यापन विकाश मंत्र हक्तार्य द्रार हिर्पर אוֹרְוֹי וֹמְלֹן קְרָר מוֹעַרְיָבָל אחל שוקנברו פּלינו רוצב שביר אוק יוחר כמו שסעב गदा महिति विद्यात कि वियत महाग्रीत हरा भवा द यहान तथाया । ती विमान र חותי נושבו שאני פקור פים חיים. עושור בוחת שבים שחפים המשופים בהם יוצו भवार भवार भवता । वित्र वार वमा वमा वमल भार ह दव दवह व रववे व स्ववं व व्याप त्वर्यान । तार् ह्यानी १ में भवता वर्षा तरात सवार पहेल भेग तात नहार स्वीन खिन तावह । नाहर देहन यो नयाई ह दांगे नद्रत्याका त्यंहत नयं ह यह तहरदं टाक्ड गि क्र एटल्ल पर्य कर कर कि हो प्राप्त निक्र ति का का निक्र के कि कर के माने कि तना १८. ११८६ मिलस्तरित नामें है वाती, द्री एता भूष्टि नक्टल दर्भ मं वृष्टि व בנינו תהביו לורבלים אים הייריו מכתים בתרה וכחלובי וקם עשו העובינו הושאו गिरा मंत्रिक के पर वस्तर्य व्याच्याता पत्र ल्या भागता द्रवात्व तार त्रवत्त त्या जन्मरा प्राप्त नेक नेकार महार मार् क्रिया हिला का जारा मार्थ के जारा के जारा है। कारतान् परियरिवार में नित्यवन कि खार्माक त्मा प्राचन रहा । देवा वर्क वर्क वर्क वर्क वर्क वर्क वर्क ाप वहीं व्यापन कारहा त्यांता अवने वीयां गढ वक्का वार्ता महत्व मात्र विषय क्षांटक. दिस् नेक्कल मार्के तित्रक केर्येच प्रयोक स्थे सथा का प्राप्त हिता. १८ गाना द्रम्या का रत्वा गा स्वाति क्रिक्षिक क्षिया हिए वार्ष द्रम्य प्रमा प्रमा प्रमा प्रमा प्रमा प्रमा क्या व्याव द्या : या प्रमा प्रमा प्रमा विकार ्टावर घट हे में हो। तर्राया त्या हरमा वदाय टामन्द प्रमी । व्याप विकास हमान्द्र क्या तामित रिक्तानी तिमाद त्यंत हे एरिक्ताकृत्या रिक्ता त्या है। ाहा गरम किया होता ये किया महाहित किया मिला महिता महिता महिता महिता हित किन एकर तहा द्याया कार्य करातिक क्यार्य के प्रिकार । विद्या प्रकार । विद्या प्रकार । विद्या प्रकार । विद्या प्रकार । कारार दिवाराक्षेत्राता गंगे हत्यारी जित्यावाता कार्याका किक्षेत्राता मंग्रे कार्या मान्या मान्या निवास कार्या היובעים בוכם לה לבור ריוטון על בנישמים מראונים מתבי יוטציטבון יוש ביבשייון हि। रततार विराद ताराता है राता के स्वाचित्र कार्या कार्या कार्या कार्या कार्या कार्य न्यार । ताया कि तार्वात त्याद्रमामाद्री यह कर्माद्रमाचे तात्री वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा האתניאוריו בפינה מתוילתו לה יחוקה וב לבם חוקי פקאימשריי משבשבטעב

וירום

פפס ביו פדבושה וף ימונו מתופני ינינם פביו דבונ קב בפשוחלם ונותו לדור ागर ने किया है व प्रांति व ने किया निकार निकार क्षेत्र करा किया क्रमां के कि कार्य क्षेत्र क्र थन दे प्रमुद्ध । वे त्यानम्बद्ध प्रताहः । त्याक्षां न्याप्या भवातः । विवाहः । विवाहः । वनलं हिल्लाही पाल्या भिन्दा ह्याच्या दिनक प्रियं भव समत्वा हिल वाकाति स्वरेट सिक मिल निक्टि मुक्ति हिल्ली हिल्ली हिला है सिक्षी किल क्षा मि एकत्यात वर्षा हुने न्याताल्यवत्यातं त्राह्ट यत्रे वर्षात्वाठ प्रात्वक क्ष च्येनद्रक्त खान्। पान्य त्यान यता बत्ता व्ययेश क्या वात्याता क्रमे तवा प्रक यक्ती हा नर्त ते त्याद वर्त्य खेठ में मिल्यादार्थी मद देशातामन न्य तिसाद वर्षा हिस्स वर्षा हिस तीर प्रत्यापनित्र कार्याच्या त्यात्र व्यात कराति वाक व्यात्र त्यात्र त्यात्र व्यात्र व्यात्र व्यात्र व्यात्र व मार्था वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा काक्ष्मार्था है। वर्षा שב מקטל קשם לשובה והעות ממושים לכמו שכום ל גבעד ול מישה וכן הבשיחה अलात द्वार निर्मा करा मान्य के किन्ति के किन किन में के भी किन के में माना किन लाट भी खादेश ता र्राया में सेखं पठ तथाट में तथा भी मर्म दिविक रिक्त विकार विभी । एडर रंतिक भर्ते गृत तर्याः लग्नेत्वाक यतः। एक दर्यानः भागे ये तर्याद्या, तर्याः तर्याः । नक्टरहर हिर दिलाव अव्यव तिस्त्व ग्रंथ भिव त्यार अनुर्वित सिक्टरवर्षक मित्रार भे नमेरीमि स्व क्यार निर्दे मका क्षें वहार दमा हर्मा वेद रेक्क क्ष मेरिक व्या पर क्यं प्रतार हताया कर्ते वह का पायक किंग तमार्थ हिंदा किया विता हता निर्माण किया विता ह द्रम्यालाता नुसम् रिक्रमात्वः त्या यात्रः भावतः नेत्रं नेत्रतः नेत्रतः नेत्रतः त्रात्रह रात्यं रीत्रतः कि त्या वर्षितीः क्रमातार विकार निक्र निक्षेत्र वर्षित वर्षिति वर्षिति वर्षिति वर्षिति वर्षिति वर्षिति वर्षिति ונה השם שיליה הקדק לולבדו וכמושלמי המלוך למשח משם יביו השער रेक्ति हिन त्रेम त्रेम व्री प्राप्तकः कट्यात्र वराव वाक्ष्य व्यक्षिति व्राप्त क्ष्मित वित देन ने ने विताल महार विताल कर्ता है। ते दे विताल व जंदरिया मुक्तरिय कुरायन देश द्रिया क्यार्ट यहान त्यार वाता है। विकान ल्या द्यार वर्षा वर्षा विद्यात ता निर्मा विद्यात वर्षा व מחדיים שוף שור תם תעבונבו מתו לוברט בו עים ונו יה מעם פ क्षाता करार क्षा पाद्मक प्रमायाद्य स्थान त्याता यक्ष यथ नेक यव प्रमाय वि भर दिवंद का में हरी महाने के निर्मा के त्या करणे हाती वर्षा वर्म क्षेत्र के

अथे व नित्ति तथक तत्त्व अवक तत्त्व तत्त्व वत्ता वर्षात्र अव वर्षात्र अव विवर्ष जदता क्षिति क व्यवसारिक मं में देतात्म्य हि विचीर क विद्यात विकारिक विवास क्रायद्वताता महा द्या वता वत्त वर्षा महत्वाता भदी हा। भदी हात्तरात. विभक्ष प्रार विद्या विद्या हिस्सा हिसाय हिसाय हिसार निर्दाशी क्टाविक यह विद्या जर्रिता कर्ता वर्षा है। वर्षे अर्थ एंड वर्षित वयव विद्यार वर्षे द्रा वर्ष । । । । פבבל מעשיולים בעים שורבן או במשבה ובוה אינו יוניוך בלא ייפורן בבמשכול क्षेत्र . एक्ष्यहातार मात्र क्षात्व नामा क्षेत्र . एनपर नहां प्रविद ।वित मान्य मान्य क्षा निव क्षेत्र ति निम खिनात्वम तर दत्वित तर्ने त्रव्याप्यित रात्ति प्रिक्राण यताम मेच । वाद्रम या महामहत्यां नेत्य राज्यता हाता हमा वा विषय संगठ वर्षाद्वा निक्षा केंग्रे वियत तर्राय परित्य यह न निष्ठा हा हो अदिव दिय दिव विष यह द्वाव नित ना मृत्याप्रकायताना छव यादाना वहा ग्या त्यादेन । वाह्य स्मातं खाद्याद्यात्या वमारा प्यापित्तम दक्षा वहां नहीं प्या है ता व देखा मा वहां भा वहां भारत है ता महत्व हिंदी है के विद्यारित हैं अध्याहित । हो हामे द्वत वयहित्वताद्य त्राप्यवंतर हो याने हो नार द्यारे होते? कारातात्रवाद्वेत्रत्ते पद्म पट्नी विवास तमार ।विवास तमार निक्र था स्वार भिर्म दा उत्तर तथन कि दिया दि मेवार , जेखें दिमेद मत्तवन क्वाट क्वार के कि विसे क्वीर दिन त्यंत्र भारतंत्र के नथते विष्यं प्रति । तिष्यं प्रति भारते पारते पारते । प्रति दिक्त दिक्त दिविष्ठि प्रवार विपरी अलीयं क्रिक्ट हिन्द क्रिक्त क्रिक्त क्रिक्त क्रिक्त भवर भवर भवर विषय पविर्यमा प्रमित क्रिया क्रावार नात्क्रक यथा नेतरा पता तक्रकार क्रावं मेतरा प्र פסשמכיך קיונמיי ביסב הנפוים אשר בור שמנו הנם לאמר ולביך נמו הוא מעובנינליך ליותר מוק מאר ולבן באה קתבשה הוחת ענין חומר עיהם נשמעובי פעשים שול ופורם עמוק ולכן מאר לאשי המטוף בדיך מור לשפר עהם. विद्यातार त्या द्यात । त्यावर देव के ने देह विवार क्या निक्र विवार विवार וחול הופ שחים שוור ויש פוד בולשו המימחן שלב אויר פוו שמה दमक क्ट्रिक मात्राद नातं मार वाज भय । दिन नार वावन वादर क्ट्रिक ात्यम् एए ने से के का पात ति एति का पात कि ने वार एक स्वार ति हैं त्यक मदाति रेथदत्ये भव त्ये भव्या निवद्वाति । । जिल्ला राया हो। त्या हो। त्या हो। त्या हो त्या भारा भावित त्या वित्र वा वित्र वा वित्र वा वित्र वा वित्र वा वि रहरम्य निर्माट नियम् ह्याने हा दावय वाले प्रतिद नेव यक प्रमान नेक क ने नेवाले ग्रायक प्रामिती हि तताक स्वराट थता विद्या नियर करा हिस ग्राया का נדר בשם בול וכוחותן קרחוי היה ל לקיים עדהו מבעוניוי נאפייקובן באי

. जिल्ला

יום בתבותר ובורוחות ביום וולב בזר ונס יום יחבתאנם ב ויחבר מנשה त्मया विदे त्या विदान त्या क म्याहन विद्यात प्रविधा विद्या वित्य वि गत्य वित्र वि תחולר לפני בתולוך זה החון תל ושנונה לדים לדיקה או בשמים כשבחון निर्मेर द्यात देवारव त्यावर्त्त वावत्य पर वरात्त वाहा हो नेपाद दिए ति वर्ष ादी क्रिंभे के तेन्द्र प्रतिक्रमें त्रिमं भव त्रिर शाख्यी क्रा वर्ष व्याप्ति देश वर्ष वर्ष द्येत्त्यं ती यदान्द्रितत्यं हात क्रमाह्म हात व्यात व्यात प्रति । भेव । यात व्यात व्या אם עלה במקשבה לעדיר יד לעה בלנו יהיה היד ופ הפבי שלם חיד בקעום लगरताल ५० ततल्ल वितृत्व त्यमंत्र हर्यस्यापे प्रतापर प्रमाप वितृत्व त्त्वमं द्वात् न्य ह तार तर वि वि दव वर्ष यात यात त्रिय वि के एदंगिय मेटद्र महि द्राट्ट तत्वत में ग्री ग्री ग्री मंत्र द्यादर में ग्रा मात्राह व्यद्ध क हिर्मित करा पर नम्ति ने खिदाति त्या नम्परा ह पराक्र दाने मृत्या नविते. लयहाराह दांन वाबार किये । तांने वायहरायकर वंक में। यकाट तर्करियमार मट्टाएटवान त्या खूर्या ख्रेता खेता खेता है जिल्ला है जिल्ला होते हिंदा है जिल्ला होते हिंदा है त्राधानका गायने नेत रक्तनित । ताने विवासार द्वार हत्या विषयेत वीवमा ह वदाह मिर्ग वदाह है वर्तिय विवाद वर्ताहः विवाद त्येवं पर हिल्ले व्याव क्टाक विहें भाकि विहें पर्न मार्थिक वर्ष हो पत्र विवास प्रका विवास प्रकार וחיי מאלךי שבעות כשלע בשלך עלמו וסימן לבכד חי יים יוחי נששך חדי ולבן השייוי का प्रिंत में प्राप्त कार प्रता एक एता प्राप्त कार्य के विकास कर्निक कार्य में में ישקועב כף חמור מעדי וחין לי קיתם פקין כהיפג בהיב כמוטעול וביקלה िएक को का कि तर निक्र में ति ति की साथि कि कि ति कि हो निक्षा निक्ष के निक्ष के कि ति कि ति विक्ष निक्ष निक्ष ति כתבו דלם חמיר יותר מנקר ניש לב קונה יוכתב רב ילודיף שון אלב החושינו मिल्य नदात्तर यान नेत्र किरान्य त्रिया त שנה, שה שלו ינהנו קלור ראש בעיהם ושקעור והיוחרונים ושיויקו בעלקו ונמנע מלקל भेन किए ने निक्र वहीं व्याद क्राय ने तर्पात ने व्याद ने विष्य निक्ष निक्ष निक्ष निक्ष निक्ष निक्ष निक्ष निक्ष नतार मानीक वात हिं प्राप्ति व्यक्ति। वार्षाद वार्वि तावत वात्र नाव क्षान नावत हरहा अपनि त्यान मा त्यादे नियम ए प्रमु ए अन्यम होयक यान्त्र , ग्राम विक मा तकारा गाँठ में हम किया किया तथा तथवाराय मार्क वर्षा है में विकित्ति में व्यक्त व्यक्षातात क्यतीय दिनात्ये दिनात्री व्यक्ति वियत्ते व्यव्यक्ति त्या הקקשת מיות חבות החטופים חפליחם לחמיח ביחים יותה ממשקו בגון

उद्यानमा ह्याक्षात्या हिन तहत हट्ट व्या स्थालम । ह्या ह प्रकार प्रकार में मारे गर त्यां रेष चयतं दमल्यात तत्य मिं वितां चयत में विवां चयत में विवां व्या שתבים אמרו כל הכודר הוא משכת חרבי ולשין חמוים מיחושי מת ומשענים ילך नार्यनक वर्तन वर्ता तर्ता वर्ता वर्ता निर्म तर्ता हर्ता कर्ता हरात वर्षा नाम विषेत नाक विकार के विकार के किया हिंदी के विकार के किया वर्ष विकार विकार विकार विकार के विकार के विकार के विकार के व न्त्र विश्वता मही नह त्याने हत्या हत्यात वयतं हत्यात हत्या विष्याद्य केतं हि ישלאיחוש בעוני אינדהר שולרוך בפעיועדי הוא נבר ארא לה לאיפניה איתי ליפקנטי חישוליק ופון שרום חיולה תבי יתהון חבלין והיה תמן בביו בן בא יהיה ראין העם त्यकता प्रकारित में कि तार तमें भने कि दार्थ है। असे कि महार्थ रहा विकार विकार विकार के में אמך זרעכבבחבן בומץ ועיד אמרו ני שבניקדים היוס ני שבנוקף משום טעף הפר משום הקיח דיו מולעול נדבים נשים מתורבשונות לדון וחל הסשב ושנח משלים נשי ואולוה ע שבתיועלוה האהנה התורה בעהם שבו אים לוטתובן אבלבת ד וכעבור חומר קשבועור כנושאמריו פבבלשקעה היאנדך אמ העשו ושבערחי "א יחיו במשפט ולדקה ומול במרוש שיון למוק לשפע שחלל דבהם הללו באמונהיי קתורק שנה תוכן אמת שנקבבון שנקבענטרווי נפשיה ביושאם דוד נשבונה ה ואקיימה לשמור משפעי לביקר במשתע או בהיא שבן לדם להפרו כמו שבעות ביפתן मार्टार भिरत्ये विषय वर्षे वर्षे पर कि विषय के विकासिया विषय विषय להפלדקה כמו שכקת וידר יונקבער לממר ואאיל אזהרק למרותשיהו כודהן בעוכ एद्र भार्ष एतन । यथा हि एक पि एव नित्यं ने त्यावतम् व्यवता प्रिता व यदा महा त्यक गान वटकार परवेर तथ तक्षेत्र पठ नवस्त्र पवल पाय प्रमानकार पठ गल्ड गरपायकात्रप्रात् । त्रित्त्र व त्रिवादा । त्रा व्यवप्रता भं कार्यात्यवत्र ישנין בשינו ראוי לשבעל חב הוח בולבערה ובהטן ובציקה שיקיים שבעני तमा है स्थायत कि कार्य तिवरतति वाति दर्धिय विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या । व्यां गतान द्वारामा गम्यान्यत इस्नात् साथन एनतः हमः यशि खर्य पीयवाहः नान त्याचा । देशनाव नाता नतिता में तिकारात त्यां दृष्ट त्यात है यात्र विहा यहा ला वा द्यायमें नेट दयव कि खेश वा नवादान वित द्वारारित वित्ता तथा ने מוהבעש קים שונתחימור השותי הניהם חמיוים שכונהו חמור ויטוב קדבר כן המי פאיטשבע ביומק לבעלהי כלו הקורב קותםי בנה מהי מס न्त्र ह व्यामित का व्या व्यक्ति हान थाट कित्र थी जा वित्र विवास वित्र का नित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वि विद्यादिक्षा प्रातिष्ठ नार्ति मा विद्या हिन्दा क्षित्र कार्याक विद्यादि महिन्दि क्षित्र कार्याक विद्यादि महिन्द

ورده على محتص خال ו שבת הבחים הנו הנו הוא בשה ההיה בי והתשביל וה שב החים בי והתשביל היו בשה בשה של בשה בשה בשה בשה בשה בשה בשה ב משפע הבירת של ב החיות בלו הוא בשה באביי ומימניף לא בשה משפע הביות בלוצה בל משפט באביונה בחב וא

ההף בנונוכר

עוריו זול בו בתקות השלו איותו משפו וציוה הן כבנד ביועליה טים בשתעות והן हित्र राजियां प्रतिक विष्टि हताहरी तर्मा हो। तर्मा हेना हिन क्षेत्र विष्टा का नेवन वर्षा שו שיים בפיניו לכן כהי למעלה לבד מנדיה כם שהן עה הקדש ועדה מיפר בתחלה הריבוד ומשוון क्षेत्र हम्बर्टा दिस्त कार्यात में तम् वदाहि हसा टरटर नियात । तम בפליקו क्रत्यं वर्षत्व वत् वर्षाय द्रया वर्षाय वर्षा व्यवाद्व तर्षाता विवाद व्यादाल भित कर्म द्वति भवति । (दी वह भवतात निर्मित । विद्या भी वर्षात ।। नाटटर टरह्टाई विषयित प्रधा ववपारवान । वन् शिषक्य गा। विष्टी स्टार्मियोवक्के तृत् ानाम रावद् भवतार्थं मंग्रे विषय मेर् विद्यात कि देशम् वदांत त्यात हिल्ला में והראיק מיקועקן בן שאול דכה ויהוען לא שמעבהשעיום ומהשלמרק פורק विषयां विषय विषय कि कि कि विषय है । विषय कि विषय कि विषय कि विषय कि विषय कि 'प्रवृद्ध माल में विकार में विकार कार्य वर्ष कर्म कार्य कर्म के विकास के विकास के द्युं रिवंग द्राते हेगर मुथ्ये द्रतिन वात्मेय प्रति वात्मे वित्र हिन्दा राम् वित्र मिरि खांकाराय महारा राजन नजन त्यरिक्साय वर्षा महामाद्रवण्या तार्मिका व ונא בממחור הבאן ובבאן ינה להקהם מכם לבקנים ומקוה ממן מן המוכם ביון निक्त भारते पर्या तिक त्याची में हिन जाने निस्तान प्रताहित ना निस्ताह तिक व्य वर्षित्र विक्ति वर्गावेशन दिश्वेवराम्। ग्रीतक्ष्यं विश्वाक व्याक पृक्त रामा भेकत् מפון לו היק משמק של שו חתחתם רון לשום שומת הדיחימור בבפיקם יכן בענין קפומאוה בציהן לו היושם של מיהם יולטומאה אינה ניחיה ונשחר न्यंत्रवार्ताता व्याप्त प्रांत्र प्रांत्र व्याप्त वार्त्व वार्व्यात वार्त्व वार्व वार्व वार्व वार्व वार्त्व वार्व वार्व वार्व वार्व वार्व वार्व वार्व वार्व वार्त्व वार्व בשורה ולון היו שם כלים: ווו של אדין שלל קבהים והיושם כליםי ויא בחדין מורעלכים क्षाल नहारे । एते महत् हन्यात सिन्दि। हन यथपरं न विला । धारानको कियाल חם חשר בשר חון בשוים ושוחים שומוכו ובלים קרוים אדם וראיהם म्यात्य त्यं वृक्ष्में। या या या वापत् प्राप्तात्में में हरी नर्तां प्रक्रितायि दायदाल विकास याममहत्त्राप्रके कियाक की च्या दिएन यमने त्यही गराह याद אחד והנחש העיל ווהמח בעולם בבהותיו נשוחו הכל ולעביר לבא למדר הכל טתפשק הזוהמא שו שחמרון חזיר טעתנד לחזור לשרחל וקוב בהיוה. ישראכל מתעשקין בבשט ארן ישרין לשן היה שם שומאה והותב השל ואין כן שנד हगरकार वाने ताने तार्ते तार्दी हम्मार वही पहलते मने वत्र दत्ती वत्री נשבושאר האלבים הם ומדפ ממלב ישרא והותר נהס כל שליין בהם חלי לבהנים כמו שימו הכתו במידנם למ הנמל מבל במלחמות מדון

ואחרו במדים בלך נהחכה פשה זו למשיב ניהם בכשלחע חשה לח יחל דברו החלים ום חא עוב יוכד עדו והרחיה שנבפתם לאדן פיחין ועוגולא היא פ אביעה ל העפר אתהירדן. ואין לעקום עקמנונו כלמר שאונה קבןר ועשיתקעןמה עליה שנחם गठा दात वर्ष यहान मध्य निर्मा क्षार निर्मा कि कि त्यादि किवार हा वर्ष का रे ह्या है। כליא נשורי ויף שנקבל לשה במדין וחמה אישי פרא ושתיב מיא למ ושיהה नित कि तक में के विकाय विका में ति एक विता ति कि विकाय के विकार के नंतर त्यावि वर्ता व्यात । तो मने विमाला नार्व त्याव तमा ता ने ने ने ने विद्या वर्ते लिक मेमार द्यापन क्रमिन रटारे में ज्या पान कार्या विषिक्ष निर्म भीव महें कि वाले त्या तावरा नाव नाव वाले में मही मान नाम तामिर मंत्र में हिन् निहन दिसं भगते. तो नथा हैया हतद हर्या। द्वानी महाने वाता विव वात की त्या दिएक विव महत्र मारा त्या क्षेत्र महत् महत्र वहा व्यव्यक्षिमह महिल का वहार मार्थ के वह वहार महत्र महत्र के वह वह महत्र के यहा । तितृत्यं तृत्या राष्ट्रां रेष्ट्रां तित्या । तेष्ट्रां तित्या के तेष्ट्रं तेष ति त्रिक कराते द्रा दि । त्रिक क विषक्षित । के ושועה ובולק עולקס על יד פינחד פיאלוך ייז לבחות הוחי ונבקיים בקם חונה भागित ने वहाद किया रामिक वि विकार किया एक विकासर मार्थ पर्व रा ति मि त्यागानीकत्तं पर्वतः रक्षेत्र रक्षेत्र रक्षेत्र क्षेत्र क्ष

नावार विवा नि वाद रियम् अद्ये विद्या विद्या विद्या नाद प्राप्त नाद विद्या नि विद्या व

Por A Pier x Pras

क्षेत्र वर्गात्राने द्याति एतात्व तत्र तत्रत्व त्यात्व त्यात्व द्यात्व द्यात्व द्यात्व द्यात्व द्यात्व नेसार्याह १५ वर्ष भेर गर्वान ह्या तर्वान नात्रित वित्र יהוו המחד מעשליין ורעלוי נאמרן במרוט לב במיותו בקר מאו חים אחר שטחן לשתעת בנקר ושבח ארעון של והלך לו וכא אדם אחר לשתעת ואלא הארעון विना तार द्या क्रिया प्रकार ने विना त्या क्रिया विद्या प्रकार विना तार ने विद्या क्ष्य तार ने विद्या क्ष्य तार विना तार क्ष्य टीदाए पताद्राध्यक्रेक कथ हाए त्यरातमारे भमेरे दे द्रियमे वित्रति वित्रति । वित्रति । क्विक क्या व वर्षा व वर्षा व वर्षा वर्षा वर्षा व वर्षा ाक्षा कि कि । त्यं क्ष्मा विष वाष्यं का नि भेग भी दे क्ष्या का वाष्यं भेगर । तथा के विषयं का वाष्यं भेगर ההממורוניובאבט מוביין לבף וספי חוביין לאוו מחף אם הם חום המתם הם המתם הם המתם הם הם המתם הם הם המתם הם הם המתם कारमा अवीर वार्ति । त्यारा मार मारा महत्त्रम द्राक्त प्रताहर . כך היבה ול והמעור הזה עמר עם דעות ההעום עקם חמעל הגמום מפחר הישון דער ב מעקור ממין העור מים לא מער ב ממים ממעל הגמום לא מער האשון דער ב מעקורות שמין העוד העם יב לא מער ה लाट राप्टां इत्येवं त्याया दर्श भवारा हित्र वात । विया दावता याति वात्र । त्यक दी पट विद क्या । भग क्याया दम्रकिक वद्याक विषयान क्रिक हमें לבד לשנמיר המיןן אבלבשרעים לא יולו בס התומהם עובייל את החלי 

הלשי שבלעהו בוב הכל בעירת השם יול וקוץ משעות בשל והיפעית כבשיחש ה פעשישה משלם הזה מס שיחת חסובם יחם וכלי במול ולמשוים יקיה להין וריג לו ובהיתר כאו שנדץ כה היחל בשעוב המולה ושחוב הדעוב שלו בה שוני בעוב ב יש מישמה היה הנירק שנירו מערכת הטכפי הית עירקרימות חין איטיביונה ב יום המים יל רובר וחוד העשיר לעולם כן יהיה והענים יהיה לעולם יוה העקר לעולם לל יולדי וחקו דעת עשר ול וחל מיש יום וחקו דעת עשר ול יום המים בתמי ה השיים וחקו דעת משר ול יום המים בתמי ה השיים עלין ומענים בפרטים באין החדם ומשנגמעונבר הכוכבם יוה העקר יהיו לבנים זיעם הושיר ויעשיר הנוני והכלבעי השכר והעונשיוזה הדעב האו מתידקם בתמור כמושל व तार्ववाखात कि त्वा वर्षा वर्षात होता हो दि है। विवा वि वर्षा विकार वि वर वर्ष ग्रियदा हर्य के तास्त्रित्वर्याद्व पर्व हमा कि निष्य विषय । कि निष्य प्राप्त काक नत्त्र ने पात्म में । तत्त्वक में हैं मेरा जाने किट्यम पा त्यापेट ह नाम यात प्रतान एक्सान एक्ट्र गरी वर्ते वस्ते गरी त्या के प्रमी प्रभी प्रभी प्रमान्त किया वर्षा प्रमा प्रमाण वर्षाट काएन हिंग शिलाए विशाहन कि वि तथे परंदर कि । वि । पर कि विशाहन । विशाहन विशाहन । भगर ने त्रित् भाष्ट्र मित्र कि भी ने माही मिलक वर्ष हर महम्मिक कि रिस्ट्री न ינניורו רוטישון חובה שמים מחוזים בטכבים מוהעים לחדשים אמשר ישו מביך מוול שהיון פהיין תפותבה ופתבהוהו חימוד יפושור ומוקורו ובובמם זב क्ट वार्म्या माना रत्या रहाने द्वारा एक राजा विशा छवता विशा छवता तर्मा विशा न्य क्याका पर्व पर्व पर्व पर्व पर्व कार्य कार कार्य पर्व कार व्यक्त । त्याव कार्य का וממוד תבאות בממונה ווב תושה נומם באורם בעור מולקתו מהובירים והלילה मंत्रान्त स्टर विद्या हवतात एते तहत्त्व प्रवा हि पर शे दिन तथ्य मित्रं तत्र שקביו לאומהם שלין בהם ממש הוא במביר שטרבהם האחד לקות החפיה יקונרי वन्त्रातरा । भर् विक्त त्रवार का कार्यात वा वा वा वा वा वा वा विका व व्यक्त व्यक्त विका व ים מאור השמש עדע כלמק שהוא מוהיר יותב אין העון שולאוכב יותעט פ ברכב गवरान क्यार पराह वर्ष निक्षित्र निक्षित वर्ष वर्ष वरात्र वाह्या विका क्षित्र विकाल क्षित्र वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष त्व वाम मत्तर्व जार्य के मिन विद्या पर क्रमार विदेश बदर्य पर प्रवास कर्मात्व विदेश विद्या אין אכן ומות של נחול פאנחכו למעלה מהם כמושהוא הנוו שן הפשה מונבץ היום द्याटक तयमंत्र कि का कि ने वर्षा । कि विद्या के प्रति के प्रति के विद्या । के विद्या के विद्या । के विद्या के

ाने प्रांत दिया तम् ने ने द्या क्षेत्र ता क्षेत्र विकाल ता विकाल विकाल विकाल विकाल विकाल विकाल विकाल विकाल विकाल ולעד דמעל וצובן דרום כלו שני פהקעל בעל דרום היונים שניושני שיתהי למעלה מקס דוטסי וממ להסמטה דבב זק בונבור שהוכחס הרבה וממ להסתנהם קעים כמו שהיכחיל בלה הדבה ב ווהו מתוכחותיו שאול להם שלא יתנהגעמהם ומידעו ממון שתהיה יופנה ינו הם יפאול יח עיווי שיהיו למעה מן המוצ ועם כלוה הבעיחם דכניב त्यकि ते कित्व का प्रयत क्ष्मण क्ष्मण क्षायत क्षायत क्षायत क्षायत क्षायत क्ष्म भाग प्रति कि विक त्यक क्ष त्रदर्श महा ने ने कि रख्ड देवा कि व का का का का का का कि । ने कि । ने कि गरां कर नवह नेत राती कि । यम कि प्रांत कार देस कि , यम विमे नवा त्वक शराहे दिहा तह ते पत्मरावार्व असं तिथे ती व वेटवे प्यायट नवत्मिति तत्वर । तत्व क द्राम् नेता कि कि कि मिलि में देव विनामा वर्षका कि कि में दिन מועש ביה חבל שלאפך אושעהות לך יוהמשטאט מוכן לך ומוצו מכליוק פבעניונים न्यारा दिसार तार्माता । तारायि निकार कारा वारा वारा विकार में मिन र्यस्मित्री की तिम त्यान त्या हिन त्या विक्त त्या नवार त्या कि विक्र विक् ह न्य द्यादि किने व्यवक्त विक विभागित्रिया वर्ष राट तंत्र क्याता गाहि किने ह ובשוני היום מהמתושו במולהית לממר לך עבד שנים לחום וחמ רשל בערוב עניין वस्तिन रह्यान न्त्या वन्ति । एक्टी क्षेत्र हात्र वितार क्षेत्र हत्ते विव वर्षे विव वर्षे विव वर्षे वर्षे । विक निव वर्षे वर्षे वर्षे । विक निव वर्षे वर्षे वर्षे । वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे । वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे वर्षे । वर्षे व ान्त्राया । भने मेटिक व्यंने नांवे व्यंने हिं। पत्ये गर्व , वंदे नम् देश मेटिक वन्ने वांना पाद्रतं काल विषयित विषय देव ने ने विषयित वा ने विषये व्यक्त ने व विषये विषय किर त्यान किर्यन त्यानी रदम ग्रेसिर तियान तियान त्यान त्या नियान वित्यान त्यान वित्यान व न्में पद्मात्वाद्भी तिला पहुं हो होता का पहा कार्ने । तथ में का कि कार्य कार्य प्रश कार्यातः ह् ये वका कार विकास । मितार । वात हिन कार के विकास । में विकास । में विकास । त्यात्वानम् नायक्षमात्व त्याद्यम्दा ।त्या यस्यं दात्ये वह वयदः । ये दर्ति वात्वे वस्तादाः ानपालार वयमान में प्राचा हन्त्राता नियं मान मान मान प्राचा प्रवास नियं नियं मान न्नर.. रिपेयतत टरीवतवाट ए किया देव के करी थितात. त्यूक्त रिकेत ाकेरी दावा गाळ द्या अवद्वेदहरते। अने थर्मायर दथक नुभ सर्वात्य विहेत । विवेत्ता शृक्ष תלורין ושרב ועושי ואין מזל כלב ושקם לחלקי שוני וכן שארה ההלכה בבלור נין त्यायका काल नित्त क्षित्र प्राप्त प्राप्त प्रवाद वि नित्त के वित्त क्ति। एक्सवार कार टर्म क्तार न्त्रिया क्ष्या विष क्षात्व क्षेत्र प्रविद्य क्ष्या क्ष्य

गाल कि कि निम्मित्रमें ति हे विष्यित विषय विषय विषय विषय विषय ातव त थाता काराम कार्या प्राप्त भव भव भव विश्व वार्या वार्या वार्या कार्या वार्या कार्या वार्या कार्या कार् מן הדיך אשר יומריש בענין המשנחה ווקיימוש אותה פיאיים שאינה מושכתים विष्य क्षेत्र ने मंह में विषय क्षेत्र क्षां का क्षेत्र हरंग नार्द्यात ने विविधि हो तार्ति यह व त्रमेल्ड्याय हराने। त्या विवादि । विभावति । मंभेषर वर्षिता वर्षात ने वर्षात ने स्वर त्या ति वर्षात ति त्या वर्षात वर वर्षात वर वर वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात ואחר שלופר שונופי הופר הללחתם בוושר בצונר ומזי הוקלו שיוח בלער יובינה מיפו לעתות ונגום אולרתנם פ עם מנשום כן מובותות ותם אבם קנימותו. את כשכל העולם שקה עליך אייר או ערבב מופחני הם מינם שוןים עפוקם. וכן ענוןומו נאויו בשרואים הפחתם הם מתנשים ואומיוהם כתשום כאו חול וניבר למו יצו מחלב שימו ישרוב טומן ועדין בשר אנבי משפות לבב ייא יותב מיוקסקי חושבים מעוצות העולם י הם באים לקם יותב מיותב מיותב מיות שו ההללחות ונבין האתשבות להשיום ולדעבו שפי יאיקוניםבו בדעונים אואיף निका का के दासक के वार्तिका के का के प्रकार के विकार के विकार के कि द्रात् वरत्यक हत्या श्रेक व्यवकारक भीते कार्यता व्यव वात्ता व्यवमारक वात्तात जर्म कर्ता तिक वार ता दाव ने करा करायार नविकावारक निर्मा कर त्ता ने क्रांस्क स्ट्रियंक मित्राक माम् हरे वर्ष प्रति हे । भागे कर पर के क्रिक्रिक वाक ने निर्मा क्याए गर्म तर प्राप्त में त्या है। तर प्राप्त में कि विकास के זה העפן ולא יכולת עב בותים החתים יודעים מור שו העפיםם ומיבו לות वरात्या या हिलांट त्यरीन यहत्ये गर हात हिला तठा देवार वीथा करियाह

als

מם שקר והיון והם כחלים אשר יחלים הרעב והנה אוכל בניקר השני האשים ्यार क्षेत्र पत्नी ह्यां के थर्याता ने हि मही परंभक्ष के । हि विषि त्येतादे था। ताक थट्टा ता थ्वाति वर्षिक वर्षाक का के वर्षाक वर्षाक वर्षाक वर्षाक वर्षाक वर्षाक वर्षाक वर्षाक व ट्रम वितर्यन निर्मात त्या तता तत्ता किता विताता न ता वित्रा वित्रम्था । विभेषा ट पर्य परंट पेतर हो स्वत्री स्तव क्ष्मातिक वित्रीहराहराहराह दह विद्रिक्ष जट्यू विक्तु द्राहेक बद्या ताट रियम प्रेटी. वाद्रां स्वाती रेट्ये ने विवार हिंसी विवा ामार विष्य निर्दे । त्या यहां यहात्य पर्वामार विष्य ने के देशामा नामार בפה מבע ליה שת מלור ש העדיקים שקום והווחרם להשה דכש שוון किर्व तिहार नेत्रत्वाक्त भयं भवि देवदा वित्तिक प्राप्त पढ़ व का मत्री तिक प्रति निद्धातार भागनाताक व्यव्या तित्र विद्या विद्या कर्म तार त्रात्रा नगत פנציור פוקי חחתת לי רבוף לירוש והכש מקמשף ועב בערב נשלו מפא ניקושו ट्रेल देस्। ही हिल्म हरा है में निकार है हिल्म के महत्वे कर हिल्ल נישל מכי אדן ולפי יהודה ויינוסו הכוטים וילדום אפא והעם אטר עמו עד לעדר וישאו ולפי אחרון וישאו שלל הרבה אחר וכן לקושפט שמי בדיות הקדש כדיבה היתים על יה חזיל הליימשלם ואה ल्यमा । ये न्त्रला भारत देश मेरद्वर मंद्रमा द्वा पान ना नुम्द्र व्याप विकास मेर् में कि त्या में त्य क्षेत्रात ादा त्यान त्या ता ता वित्र ता क्षेत्र ता क्षेत्र के वित्र का क्षेत्र के वित्र के वित्र के שלרק בכני נשירען יערו מפתב יהיג ולעור יכונים ועקברניני אחד מקם בשחלעשו जन्मे किये विधर क्रिक्ट किर्पण किर्पण किर वर्ष का के कर्ति विष्ट्रपटा राखि ना के कियान का यान देशन वर्षत किरान है तर व्यापन विषक कारक वारित वह רוחוב וחלך כבןב, ירושלם דכהי בנשר חלך מבל שיום דרך ביש שנם הרפשי विवान पेयन विविद्धाहन तार् द्यार कार्य कार्य महाक न्यार महारत्ता गत्राती वद्यान हरात्यां नात नृत्या द्वारा द्वारात्यं वर्षे रित्तं विवर्ष हरू नात्र । विद्रा למוניטירו כלבי וחק שמונפיזירו על רוב מעלכייו למרק מותכן לפובניים ומין נשיטו מקדה שו העותה ומעושוה יצולנו כ ערכ העם יצי מעושי ש למוג ולועל ליין ושר הנלי ויש לבו על יה הרך על מה שתו הנכווים לנו יהיקו לבן לבם ידם אהבל אליך לך משפמים לרכד לוקר ארועררך שעם לחקי שלו של בןב בוביותה חמרי

द्या यह हता हिया का वरद्यी हाता किया है वर्ष हिया है वर्ष हिन्दि मार्ग प्रद्यात मह स्वाविक मिर्म निर्व ह्यामा स्मिर एक विता स्मिर प्रकार के विता के वित प्रभुव त्या की या त्या हु वरंश रवि रिताया वर्ता कि प्रति वितर विक रे विद्रा אחתם ובהד קבהו השכח ובהד ליחשע מולהי שלים שול דיב מחך לחולים ורי יהושע למ ליה דו ומי הוה ירע דהרי לן עיבושן כולי הדי הדיושת ליני מולבן में हित टाटट नगर में गाहित किटाक गर विषयि मह त्वाहक निर्मा विषय है। में हित निर्मा के निर्म के निर्मा के निर्म के निर्मा के निर्म के निर्मा के निर्म के לשוקי שלח לקס ולין בחו מדרשלח להם נכוני חול להם כתבומה לכם משררוב לנם थाय कि पार्य गर्म शार्म के वार्य गर्म निर्मा में के का का प्राप्त पार पिक कार ही सर्वात प्रधान हरें। वर्ष यथरवी रेत राष्ट्रक वार राष्ट्री खात रिक त्या गर खिता ए ठावा त्याक नमाने क दत्तर दिया वदाक दिक तारा हित क्षांक रहे तहने पा कर्र तह वर्ष वर्षने तथायत तहिला वर्ष कर्म क्षेत्र तर्म वर्ष कर्म וה העש שמוק מאר עניתד ב קוב נכבר נהיא מני איוב ופוב ב, זה הופונה אנהק ותנל בונימובל כמי מצח אבחר במענות איוב ומתשועת שחשיק המש משובתשיהו שרמו לו הפור הזה ועונק חיוב נון בל אותה תשונים נמהנים נים गे ह करता राम कर हो। ति दर्श नरिक कारमां कियाता के व्यायक्या राज्य तहराखान्द्रं वर्गात वतः तातः । मंदे त्यता व यात तह वत्ता यां वासत्तः । विश्वारा

मंत्र उद्देश ति विकार द्या प्रतान व्या द्या स्वार प्रतान त्या प्रतान विकार वि एटल किरा वित एएकाए तका तहा. खयारा व्यक्त तंतर वे क्टरा ताट्रताव ביש בועשין בחברן הממון ויש קובלין אברת הממון ובועשין במכן קשים ति तह । तह । तह राह्ये हिन्द्र हता विष्ठ । ती त्रि हत विष्ठ । तह निर्वाद विष्ठ । तह । तह विष्ठ विष्ठ । तह । तह विष्ठ विष्ठ विष्ठ । तह । तह विष्ठ विष्ठ विष्ठ विष्ठ विष्ठ । तह । तह विष्ठ पादि स्माति निर्मा वार । वित्र प्राप्ता वित्र वित्र वित्र वित्र वार्म के निर्माण वित्र वि

में त्रात त्यात वर्ष त्यात में में के त्ये में के त्ये में के प्रकार में प्रकार में का दिए माना त्रिया । ते त्रम वाराध्य । त्रात्म त्रात्म । त्रात्म वाराष्ट्र । वित्र । वित्र । वित्र । वित्र । विद्र । तंत्रीयदार प्राद्धाता में का व्रमन्ता तह है। विद्यार तक प्रकार निर्म है। विद्यार विद्यार विद्यार है। वर्षा स्वाप द्येत पर्य पर्य । त्ये । त्येतार वर्ष्य वर्ष्य महत्वत् । त्येत्र विकाल ालें लंका दे जा ता दात प्राथित का का का निर्मा की विकार का विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के ונטחה ברעונ קכת האומ פ הוא להק ורעלי הוא על קצב עשיות שפרו ונשים लाट के परित्वाखान पाहन यहके एका यह मनट देशाद परिवाल निया मिटिश्यान्याति । त्रिक विवस्ताति वा दर्द प्रपटाट ति विवस्त वार्याति में नपदि तक । त्रक्टर क्ट्रमाद नतार ने माट कि नाम निक्त का निकार में नाता कि ने वद्यन नम्पर्य दाव मानवर्षित निर्मात ह न नम्परक नामन तह रातर निर्देश हिं क्षितिक रत्ता प्राचार । त्रिर क्षेत्र में वे प्राचार के वे प्राचित के विष्या है ान करंबर । हा वा तान त्या । वा ना ता ना कर्या कर्या । या वा निविष्ठ יים וחן על להין זמנר למלפילטכרו במחמנה ואין זה הן יושר והשתראיות היהם. עלוק כמו שבעה בשער הגמולי ועשר העמות היה ל מבדא מחרת בחור מיוב ति तरमात्र । वितान । वितान ने ता वितान । ता वितान । ता वितान । ता वितान । ता वितान वितान । ता ापावरादिश राहित रहाक ट्यायेयमं मेराह देश हरायर रहर गरि यदार गांते विकास वान नव्यक रिक्टल रिक्टल रिक्टल राम विक नर्म राम प्रवास राम निक्र विन ने משונג לימן קטיים לאם בתבהו שקין מתיונים מתחיוב באם לא היי יורנים वहां त्रिं त्यापारा त्वांते ह्यांट के त्याद वारा व्यव्ह व्यवा त्यांत व्यवता त्यादा ושאותם דבהו שתמים וחתמים ונמאהם איוב שמע בדבה שיבוא מב יחוושים म्राह्म भारतक स्थारक । वात्र विश्व विष्य विश्व विष्य विश्व व

क्कावरा परिवर्ण त्वातरात्र ने गाँद वनानं व वात नवला क्वार वराने परवत्ता न वक ים דברו ודבר עמו אן הענציה וקיים לו דבה ליהוץ ביוות המוד טולה לו טביקי אין גם המוכבה והאיך לו בפוד מושם ביאטים ובשמורג בבהורנו ושקל מד נו עדן ותחיית המתישה והגליות המווות בעוד לייתן ובהמות בהרה שף והורק ותל र्ट्या रहा वह देन हे त्यार तरित त्या हाया हुए । हु भार द्यात ने विकास לאישב בשום דעב ושתעב על דעה ליהואי יוקו עשייד מאיר שמא לתעוקר למעוך ملك الاداف مالا بالمرامد بالما أحسره أدلاملات الابلام في المديد الماء तं नद्या दत्ता । पत. ह दाने जा। द्यात्य दनमं । त्याद , त्या त त्यात वाता नवाले. נוניה עשי בחוקד ובון אורנבחה של היה הינב אחר יותר אמנפייוב או לינודה न्य वसता रक्त मन्या नाव नमाति हा स्टार्टन स्वताह स्वास्त वहार देश क्रिया वस्त्री क्षेत्र क्षेत तम व्यापे व्यापे महार्थि । त्यं यह नत्यकार नगद । भे व्यायकान वार्ययवा विषक्ष नायक्षेत्र गारी कृतिक मित्रा । ताम ने मंत्र हे नेत्रं ह विष्णानिक में कृति । भनता के लाग किर देखा। का कराया यहां मही एक्य देखा को गर बारा का महिला नार्ये व्हितिद्व वित्यवत्वि द्वायाक्वत्या रिक्ताक विष्ठि विदिद्ध राष्ट्रिक. न ान्नांना त्यां नाम स्वित वायत्व व्यायात तहे एतात नहत व्याय वित्या विद्यान विद्या नक्त कियान क्रार हिये थात तम्ह समत्वर जनम् क्यां के ति रहे मानंद यमेशन भिर्माचा ने पाद एतमा करत्र है। वात्यादार्थ । विषेत्र विभेतं विषि त्यं वरम्य कर्या प्रामा । एक्ट वितां न वयया वर्त । त्र । त्र । त्र । वर्ष । वर्ष क्का विषय कार । विषय । विषय । विषय हिस के क्षेत्रवाक विषय । क्ट्रीयंतार गथा वेत्रद्रात्य देशा वेनद्रात हर्वा द्र्य या पात वेनद्रात द्रात गका में ना पात्ताक व्यक में निर्वादा निर्वास नेत्रक महाराष्ट्रिय कि कि कि कि הייתוהן ול שחר כו והין לימיתיוב מווכר במבות היורועים ולחימור ה मार्क भिवंदरे भेर तिता हित्र वार वात वर्षित त्यां हित विता नातात नाति करित पर्या नरती के स्वांधन कथा। दिन विदेश किता विश्वास्थ

276

ולביותו משל לבל המיוקהם שממכן ימו מיסוק ש יז וידעולהק פמשמשי השם ים ישהם וידער מישהל כל היימוהי הם שומת חסקוח רחוי להם הנה ים למניהל וחלי איודער שהוא כאיוב אובר עקיבו שינהן ההן בעולוו וידע בהשם אלא יעורתישעל ויש ענין בעונם עולם מאל והכל שוכנועיור הדיבים בחת אשר भेरट में गर्व में व्याप क्या के व्यापता क्या कर तही भेराचा कर ति व व व वहीं पहा नेता ने नेता निर्मा ताहरात माला वहां वा विकटा कर्म निर्मा का निर्मा कर नेता त्या नाव्हा । ति व वा परंश त्या परंश त्या हिल कि पर्य पर्य निक कि विकार निकार निकार ने वाक वामाव्यानात्रः। विद्रा तमारहा मारक मेरहा त्वापान भाग वार्क्ती व्यव द्वार वर्षण्डा वर्ष प्राथम्वता मन्द्रिक्षप्रवेद्ध माहार मान् विक्रिक्षा हमा वर्षा वर्षा भाषया । तथार । तावर । तावर । तथा । व विषया करवाहा व्यव का विषया । מון לך האהים מעל העמם ומשמט החד ורוב דגן ותירושי לנחר אם נסמם שעובי मंत्र । विद्याति मात्रक त्या तक्तार प्रमान वी त्यार वी वागरा त्यार हो। ते त्यार वी वागरा त्यार । विषय विद्या त्यार । तक द्यापात विषयात तिथा के त्ये का का त्या तिया विषय है। ति का विषय के विषय के विषय के विषय के विषय के विषय के त्यामा । निष्या क्ष्राया विष्या प्रदेश कियती त्या त्या प्रवित्य । विषय यमी पराद प्रमाय प्रमा प्रात हिं त्या प्रमाय प्रमाण के तथा । भारती । भा क्तान तवत्त्रकेत थाना । विष्या हेम क्षा क्षा क्षा कि कि के के कि । विष्य निर्मा क्षा निर्मा कि कि । निष्यं तथ्ये क्रिक्षेत्र भारति विद्या वर्षा वर्षा निष्ये भारति । विद्या वर्षा वर्ष त्याः दिक विशेषाद्दी रहते वह नेवाले दिव दिव का रतह नेवाले दिन ता के ते ते विवाल कि व ग्दाहर तथा है या था या तथा तथा में का में विषय वा तथा वा वा विषय के वा विषय के वा विषय के विषय के विषय के विषय

אוקן הדבים שהוקירונו ולעשות וכר למקדש ולהעשתירושלם על ראש שמחונו क्ये निष्ण वन्तरा में गढ व्येन्स्तर तथक व्याद्व वराद विदिर हमा यात्व विकार तियह भी महताद निया त्यां नियार एक कर्म कर हि। सिव्यिक्त विकार मि गरा निकल नेत्र तर कि देना विद्या हर्या हर्य खार " वरा निकल कि विद्या मित्र के नेत्र के कि त्या के के विद्या के के विद्या के के के के विद्या के के विद्या के के के विद्या के कि विद्या कि विद्या के कि विद्या कि वि तातर के मं में क्रांस के तात मार मार क्रिका के भाग कि वार में मार वर्ष के वार क्रिका कर वर्ष कि वर्ष के वर्ष के गण्यत्यं द्याद्रीत्यवार गात त्या वाद्या द्याद्याव ग्रह द्याद्यमे प्रदेशकता मंद्रीय निक्र किराद एट ये वाट गाना गा० वे वाट यथाना गाट टक्ट गान् त्रवा । ानक कोहर्यन अंशादा का ग्रेट किय मक्टरा शाहातर । हम देन वर्षाक वर्षमद त्यम्देव यहमद्र विद्याती में पत्मत त्या तथेयं व्यत्ये प्र व्याति गर्व त उम्मार ने स्टार है है। से स्टार किया के स्टार है है। से स्टार ने स्वाचित्र के स्टार यक्रमान्या विकास कारा हमा हमा हमाना मित्रमा मारा हमाया मद्रवह त्या विविताद ह खित्क दार, यथी तहरे त्याव्य कुर् ति है।तार हथा। त्येता वे क्वार त्यंगर के वेन कर कर कि कि वि वेदने हित्त विकास के विकास के विकास के विकास के विकास के विकास के ולם לנוחיים למחוכל נולוה יו קיה וה כפנה לעונו ליצו ותעובה עלמה ואול गर्मा हरात । मह नरह वार के नदाव ने मंद राहे । ते वार महा मेरा वार मेरा वार मेरा वार मेरा वार मेरा वार मेरा वार सार्वायन विकास हो हो है नदर नेपार दर्भ वादन भागवाद्या हनता वाह्य हो वह एक्षेत्र के विकास हन हैं नदर ने वहर एक्ष

jin

יוער

क्यां । एत्याय के निर्मात कर का निर्मा है। त्याय के त्या

כנו באב ופוס הכתוהם טבקם ביות

जिये निर्मार स्टर् दिने नेका नि बद्धी הן אומרות בחור שא נא עיטר וראה אולמי אום בור לך ל מכן עיטר פר में किते कार्वायाय होते मान कार्य कार्य त्यां कि कार्य का भागित हा त्यापरात का त्या त्या हर क्यों हर क्यों का व त्या का का का के विका भवादि रित्रमान भार पार वातवात त्याव मित्र व्यापन वा दे। में विवादात दर्गन ज्यान ययाद्वा हो। हो। हो। हो। हो त्याव हो। हे व्याव हो। है। है। हो। है। हो। है। हो। है। हो। है। है। है। है। है। परम्ह रिस्ते । कि कि रेस्कित । प्रव व्यापेता । प्रव कास्ता । कि राम्रिक वर्षवाने वर्ष הלרות וללינו וקרון לבו שלאותן הקרר של על באבי קיימו בא המשנה כדרך לקנשי वराक्या हि। विस्ता टरक वार्य द्या वर्ष्यंता टक्काल्यकरी द्यस्तार वर्ष्यंत भाषाता ह्या हरा हरा हरा है के विद्रा तरक है। तालान याह्या है। महि दि त्यां भा नदा वित्रम् तरा है। नकक्षिति हि। त्या मनावर्ष पात्य नवाद्य नवाद्य नवाद्य नवाद्य गक्यह किल समा क क्यान क्ष्रिया है। स्वरक्ष परमे नाहरे ना दिन ट्यहरू । त्यं क्या द्यारण नात्त त्वाप् व्यापे वेषां वेषां विषक्षां है वाट्य वाट्य वाट्य वाट्य कार्य भवातिक । भेषार के ज्यान कि देखा हान क्वरता नाम क्या भवता बाह दरमे पाटनार निर्मित नेथाहम थंत क कि कर्म भीतम्ह सर्वायणः यदेत रहेत ह देताका वर्म आहर कार्य क्षित्र क्षिता । विष्या हित्त क्षिता । विषय विषय विषय विषय । न्तर वा नित्र वायपद्रविता । त्या हि वाका नित्र विवास वायप्त वित्र भारक रत्या है। ता हो। यर तत्या में के प्रवार भी भी है। रत्या है वा हो है। यो अभी है। क्षा। गत द्वाव वंद्यतियां द्वारक एवर तथा भंतर्म अवर्ष द्वा वर्ष वहा विक यन्न स्मार नाम् व वार्यन्ति पदि दर्ग तवन हम्बेन सदी सम्बं का नाता में कार्याव्य हिराहक में अर दिन को किक विश्वी तार हो जा। त्यां पर में तह ने वाखाल्य मेन नाम नामर्टिन हतान में नाम हान हिन क्षाल्यमं यह मन्द्रिया ש לא איש של יום אחה עם דיבי שמא שמו ההולך לאחור כ היוד חינה כוי וכן नेपा लेबक ब्यार प्रावेद गर काम प्रवादार खार्मार यात्र १ व व्यक वित प्रवाद מינילוט אנים יותר מחקבי שאייב וביו ליחותי יוטקרים מקם יואוקבסו אות וכא

जित्तार वार्ष कटारं विवासान व्याखारिक हत्या राज्य वार्य विविश्व एट एका क्रामका एक्ष्म ह जयका एत्सा वर्ग नामक विषेष्ठ वि वहि। तर विवाद विवाद । निरत्य ते विक् रात सहस्र के विवाद । עליכם רעדי יהיו מושים לקם אהבה והשמוה בלבבם "ולאחהם האחיתים היו लाकान किन्यां मार्किताने ताहादिती. त्रायदे वावाता द्वारा मार्थे मार्थे लक्ष्म प्रकार तर्वा नाता मार्थ । तार मं मार्थ नाता मिला क्षेत्र पदेन तद्वा तत्व त्यान वर्ष वर्ष वर्ष नदाना नात् पत्रा तम् तम् तम् क्ष्यां हिल ही क्ष्ये पहांक त्या पदांक त्या । जन पालकार भी क्षात्य किया क्षात्र कार्यात्वाकी द्याताता कार्यात विकार בשמות יהאיפו התחיל בלשון קשה נובה יהרהו יבון כבי האיש ארוט הארן מפנן निकाराती जाति पारी जात्वी ह्या प्राप्तिय कार कृ विदेखारी हरव्यक विविज्ञास वारिवास का त्यान्यायाम त्यवादत या वेरवलार द्वारास त्या विकाल टर्लिया ने राह्म कि तार्ता कि तिता के प्रतास्त वेतात्र वेतात्र ताथ ताथ निया की वाय वार्ग सवस्त । तटारे पदे दिल् तकार तवादमं । पदीलंडा । पदीलंडा भारते वार्म कारक तामावर ह तम दाहार । महितार मारा वारा वर्ष देस्त हित्ते महिना में कता समाने द्रमर्थट्या द्याप्ता संग्रेषिक तत्त्वि तत्रमेक व्यापत नामेश क्षे प्रथा० गहिर मेथे नक्तर त्याक निम्मित्र विक्रिय तावक नक्ते वर्ता है। मेर बर्गादी क्रिता है। व्यात जहार त्याक मेली या विद्य प्रवाद है। क्रिक जहार ताये के जाया । जवार दर्ध प्रतिक् मि किटद न वर ताये के नित्र विवासक ना विवास क्त्रका भी कारी तिराधी किर्मित कर तिथि न नाम निर्देश परिवर्ष तिथि। ाहि । या टीय येगर अस खंदः विवार यन नेंद्र यद्यावन्व न। निर्देशरे । तहि विवार विभी वार्या वात गर्व । कि पसं क्लाका अने त्यमा माल । त्यिहि वां क्लिक त्या माल धाया पत्रात्व वर्षम्य द्वाया त्वाययान् व्वायवाद् । त्या विद्या वाता व्याय पेराविता क्ष्मीय क्ष्मद्रित देव देव देव विकार । विद्या विकार विकार विकार । विकार विकार विकार । विकार विकार । विकार विकार । विक हि। एका टार्यारां म्यि एतं ने ट्राये न्या प्राथिक हार्यात वित्वारा वित्वारा वित्वारा वित्वारा वित् देवताया करीर ११ टराह वयात्य कि नदा हे त्या हे त्या ता ना ना ना हिल्ला भूने एका प्राचित ולעתים ישין חתקשמים יבו קית קיד הגיולה ווהנ כמוץ יכק שור ישיחזיר ט पर्कारण । प्टर्क रमार प्रमार प्रमान का कि वाकि सारी । एपारपार । विकार त्रे दर्वाय । हि। यस वाका त्या त्या त्या । हि। याकादी यहारिक्षेत्र ना। ההפערה ומה שפים ישעים פנף פנבו ביפוק והיו דראון לבל בשר היא पासद प्रारित है। ह तरव द्यातांत द्याहि गर्दे त्यापात दयन विशेष्माता

174.

मारमेर कार्केक ह पीर्वाक हि त्याताहं । तम् वार्व प्रति । दी अव ववत्व नक्षि ط محم الاولد بالدوياد المع حما معادد مجاددا لذ فحمه احاطبه مدر क्वाट निर्दाट हमें नाम नम्बत्दा नेत्वर पर नम् ह तम् प्राय देवहर तम्हा न नितः भूतादेश्य भूतवराखा विक्रियद्वात विष्य प्रवास्ति भूत प्रवास्ति भी वात विक्रित वाता परे पतर तान्वा प्रेयेष्ट्र हा काक्र थान त्रात नाति वह हा यत्वाति व मुक्त त्र वह प्रवाति व שם קיימו שתחק וכן עשה הל הקרוש בוו המקשבו בו המשעה שהרבולו ותיים ज्या जान के कामां प्रकार है। विकार किया का का के करात क्षेत्र करात क्षेत्र हैं והיושין שחחקיוים בביון מקום שיון שימה תמה ובול היחך בשתירושלם הפושב מוהוש במות בביון מקום שיון שימה משוני והיחך בשתירושלם הפושב मधर न विकार का विकार पाइन किन्न का निर्मा के विकार वित गत्र मर्गाः वितालक वर्गा तक वर्म भाव दान क्वारवा विवादे प्रतिक्व व पान ल्याकक त्यार क करार वं तयर वंगर. वंदात वंदार विकर्त हिंदी विकालन לון הים כהף יוב הרוו והיו מכוושם ובבל המעולות לוובורוב פום ים לון לבוועם ולא להנאתם של יוהיה אותנותן כמו בנמושה הישיח קודם טחמיו אדם היאשון एक दिक रावेता ने के के अधिक वित्र अधिक मार्क वसन कि वस प्राक्त । तार वे वाक्षी पार दथक कर परती गांत वालक व्यात्मा क्षा कात होता वाल यगयंगा तया टिवन मेहात गायम । तरदान कार करहे वरता । वरहात्रा द्रातक वर्तन ाजा नात्य क्वा त्यनेमं द्वारा त्यारा के वारायां के नारं त्या वमक्ति नत्यां है । है यद वाको भाग वर्षा ह क्षेत्रमा नातक व्यवाहक नामक तराव्ये त्याव दे वरात्या एएएए कर्तात् में नेता तत्र कि त्या मध्या किये विशेष्ता त्या की व्यव के विशेष नायने लाद. मिन व्यवन्ति द्रात नाम क्षाद क्टर त्रात वार वा का की तर्मार विश्व हर हिल्ला हिल्ला करी के पर कार्य महिल्ला मिला हिला हिल हर हर हम तह है। कात गरााच क्यो द्रान्त कर्षण द्रावंद करार कारे विक्व अन्य प्रायं विवाल त्मातामण वर्षाय क्रोत्रां त्मातामण क्रिया क्रिया हिता है। हिता क्रिया है न्यान यहा वानक ताली ह्यात ट्यानिक ताल त्यात मं तार्व हत्या वित्र नेवाल अक्ष विद्यालिक करा ने मार ने दार के तराये के काराये के कार कराये कराये के विद्या है कि विद्या कराये के विद्या कराये המעת לטמן הניוצוים הבבונסם ואומרות שף הבתושות בחור מח ען שיטך ונו

क्षित्रक तिराद त्यात्व क्षात्वी त्या कंत्रांत्र क्ष्यते ताव पूर्व तह तह त्या हित् विष् प्रांदेनक्ट्यमे एतात मुक्ते क्विन प्रांत्या नमा का वि । तः वाबार तमाव त्या मता । त व्यक्षित सरम्बर्ध नियं हिर्म नियं हिर्म नियं निर्म व्यक्ति वियं पत्र मथिक थर्डिक व्यक्त त्यक मक्त । तरं वेमप्टे प्रवाचन वितास हमें। प्रयम्पादन टांट त्या तराहा । यह वद्यारा में शमक नंबर महम्मक तर्द वाक द्यान יול זה משונה חילה והיוחר מקן ששל בו באו באב מוני מדבר כמו שמנוכר בבבין द्यत्या । ग्यान्य तक्षेत्र द्या । के । वर्षा । के । वर्षा । वर्षा । वर्षा । वर्षा । वर्षा वर्षा । वर्षा वर्षा । त्यक्त हर्णयाति क हमार कर तह तह निर्मा क्रिक ति निर्मा कर निर्म कर निर्मा कर निर्म कर निर्मा कर निर्म कर निर्मा कर निर्मा कर निर्म एसल्या ने में त्याल पह ने क्षां क्ष्यात वि है कि का मान है नि ने कि का मान कार मिल के ने त्य तकता त्याद्य तत त्याद्य वहा तक्ष्य त्याद्य विष्य वा तक द्याद वर्षा वर्षा न्द्रह दया थां द्रवयुक्त । त्य वाक्त प्रया प्रवाद । विश्व वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा विद्यान । गानुका पर्य १ व्हेट्टर तथा। विष्य विषय विषय क्षार वर्षा । तथार नेत्वन विद्यत्यः । त्याक नव्यवे । भावद्यक्तकः वता। वि भरक्षात वित्वर वद्यात वित क् के का न्या संस्थित हुं मार कि क्या परितार कार कार कार मार नियम नियम नियम तिंदे वी विति कि रवेष्या ति व वित्य त्त्रिया । विष्ठ वर्षे कर करात करात वर्षा करात वर्ष करात्रात वर्षित वर्षा वर्षित वर्षा वर्षेत्र वर्य वर्षेत्र व महार त्या गर्मा जवार जावार के मां विवार दाव व्यक्त प्राचित कि मार्ग मार्ग विवार नाताल्यस्तातमान्त्र त्यानी जनन नन् नंयान नाम होत्यान । जि ततान अवन्य निन नि स्तात क्याने सारत सार त्या कार्य महत्त्रिया पदी वर्षक तिये दिल गंकः । तमे गर्याद्य दे ने । वा ता द्या यो व । वा तत्य यो व । वा विष्टा । वा विष्टा । वा विष्टा । वा विष्टा । व क् देवें । भारिक नती क्रिंट ना क्रिंट ना ना निर्वा करात देवें ना ना का का क्रिंड ने ने भाषा क्षेत्रका वर्ष वर्ष वर्ष क्षेत्रका एक कि भारत खरावत्व दक्त वर्षारा वर्ष द म्या प्रमाण नात्र के का महाने हिंदा का वा व्यवस्था में के क्ष्मी स्थान में के का प्रमाण के का प्रम के का प्रमाण के का प्रमाण के का प्रमाण के का प्रमाण के का प्रम क्षक टर्ट्य एस पर्ने ।ता प्रावा ट्वा क्षा नेता है नाह ता है । पर्ने क्षा के ता है । पर्ने क्षा के निक्र ता है ।

ाणे निक्ता है ता हिर निक्त तर्वा के नित्र दे ति विक्ता है कर्त है कर्त कि तर्व विक्रिक विक्र कि तर्व विक्रिक विक् यह वदम रताय तक का त्यां यम्पर्ता तारत हमात्वी हवारी पताक, त्यार भेदा कालमाना क्रांक व्यक्ति हिंत हिंत हिंद विकार कार कर्त क्रिक क्र ित्य शिष्मित्रार्थात है हि प्रिया ने नाम त्या विकार के ने निर्म विविध स्वतान्त्राच्यात्याद गरा वर्ष्यं वर्षः स्वाद्यात वर्ष्याः। द्वत्रार्द्धिय विष्या । विषय । विषय देवता निर्वता । विषय । विषय । विषय । היה עורת בשעה וכיוקף מחהקם לקייון. והתחט לשם ישלבענבו ל הארן הייה לא להיים המעה הפלאיות שורן; ाह मारत वावहन । हो व्यक्त हा। नाहक वर्ष विषक वह वार्ष र टक्ट वा रहा है الله بالمده الله المال لعام طوال الدر وروطه علما إلى معدا المرافع علالك ورد न्य हिं एक क्येंक टर्ट क्येंक्र कर वाल वार्य हार्य प्रति विद्यार महत्व कर मन्त्र पर ति विद्यार विद्यार विद्यार ना न जवाने ताराव मत्ये । तार्ग न तार मां रात के भागित मायते नियंत भी तान्यन महाता मा नवस्ता वितं ज्यान नात्न वात्र वित् वात् वर्षित नात वर्षित नातं । न ती भवताना वन्तान तमरित्र भारत विव वहात एक पार्ट भवक रहिदात नपार्थ । वार् ाद गर्न भित्वाचे पतं यद एटड क्टाराक तिया पत्र पत्र कर्म एक पत्र कर्म एक एय व्यक्तिवारम्य वित्र हार दार तर्वाष्ट्री हार वित्र के प्रति वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र भूमं देश। अभूमं दर्मी माटक्क हाक्ट दाकार नेशम तात तिकार मित्र मृति कर्म तिकार ट्वेर्ट । पार तथा तथा त्यवाद गह में प्रह्म पण्ड प्रदा यता वता वता वता व ंट क्ट्रंचने प्रथमित हिंद तिया तरह केरि तरह करामें पत्मे कार्य था नहिंद वात्या गरा विद्य कार्ते । तत्ति म्हाक्या वर्ष द्वाया गर्म महत्त्व क्रिक क्रिया । वर्ष पिर्वाटिय वित्र वित्र वित्र क्षेत्र देव न वित्र ים האישרות: ואמי לו. ובלך יאול כב לך כאייה אחת שהראיתיך דכבים त्मार निक्र निवाल तमक्य पद्मेन गर दर्भानंद निक्य भरमेत गर्भ वर्मात्व क्रमेर क्रमे ान्तात त्या तवार आहि त्याह प्रमान वर्ती वंवार क्रेंग्नं कार विवाद व्यविक निक्रतमार्द्धनं वह नम् खना वह वर्तात विद्वात त्रात त्रात त्रात विद्वात विद्वात विद्वात विद्वात विद्वात विद्वात तन दरात्में ग्रेटाथताने थयत नथामान वदर थटावन्न जाताने हराद्रमें था। ता गरार भवा विदा तत्वा व पात क्राल्य व्याप्या प्रदार प्रमा विद्या भक्त महा में महिला हिला है तह महिला महिला हिला है निक नार कारिया. 

ים התם לששות עמו טובה מפר החקד הגמור לא שהקווס הוא לששת רפעיון הוא ש מתויב אלש וחזון מבו באמח אתנופרן כלמו שבעיבל מוכב החתן वद्याद का दाला के विद्या एक का ना मारी विकादि एक कि वहां में ानुएंदा द्वा क्रिक्ट्रिकित थाव कि क्षित नाता विद्या निवा क्षित विद्या निवा क्षित विद्या निवा क्षित विद्या निवा निरं तर्वर हे नवार प्राप्त का प्रदेश निरं के निर्व के निरं के निर् के निरं के निर् के निरं के निर् के निरं के निरं के निर् के निर् के निर् के निर् के निर् के निर् के ंतर विराम नाम हिं। देहती ना मां मां ना त्या निर्देश ना नाम ने ना निर्देश में בנם ימנענו חועני ולפעמים יבקטו לוהם מה שאין יטלה פרם לעשור ותיוכן מני की एकता मा प्रमाणकी प्रविद्यान विवाहन की खिलक की बहा भी मांग ह מתב ורוכון חולים יפואך משלם ומשבל כל בים עשלם ואין מי שמעושי שם מות व्यक्तिता दाने वर्षा वयर मेर् नेतर मेन्र ति ता नार की वाक्रावन वही वर्षा वर्षा क्षे दिवस्व क्षेत्र खत्यं वर्षायं वर्षायां वर्षायां क्षेत्रक व्याप्त क्षेत्रक वर्षायां वर्षेत्रक वरमे वर्षेत्रक वरमे वर्षेत्रक त्यान दास्त्री व तत्रव त्या त्ये विवाद क्या वित विवाद שאלת השוול יהשם יה אימו כן שחם לין יושה הוא חין ישלת באחר לעשות ה השלפרו וכמצזו המימרא הגתונו אתה קדוע כלומ אתה מלך יקדוע על מכל וכל קדועיך בדך יב אפי השכלים העבולים שהם קדועים הם מקללים अतर । तहाही भी विवाल हमनी चर्ट विक नान में के विक नी स्तरात नम् नथक्य वर्षके दिस्त वाम प्राप्त ही यह स्वत्येत का महत्त्व वर्षात्र विरद्ध का वर्ष गारमार की। विकार्यना तर्यं की वीकारा क्षेत्रीतार कवन तर्वा त्वी क्षय अभूतकः यस्ताति वर्त्य पर्यः क्षयः मार्याकः ति भूरा गार्थते, अभ ויקאל יצילי שנו לוביין בוף באו הגוונים שממים ולכן המונין בה הל הקרוש דסהיב מממים יו ולכן המינים של הקרוש דסהיב מממים יו ולכן המינים של החיים ולכן המינים של החיים באו ולכיים של הלונים ולכן המינים של החיים של החיים ולכן המינים של החיים של החיים של החיים ולכן המינים של החיים יולב יצוחר יה ברכות ואחרו ינחס טעה בחתר חקס שחור להש התפלה कि व्ययन भी दरेदात यंगे वित्र द्यार दिस्तात तार वित्र तार वित्र कार वित्र का वपाड का नेट क्यों ने व व में हों हो ता। विद्या में ने वर्ष ने नेट ने क्त द्या प्राची प्राची क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र व्याप्त क्षाचित्र क्षेत्र क्षेत 776.

वात्तव में का सामान तम्मेनाएव योगं क्रिंट ए।प योगंतं नाम तमान भी नवकः त्या भक्त कार्याक्त त्या कार्याक व्याप्ताता विकास कार्या कार्या कार्या वा तार त्यामधारम् । वेत वाति त्यात हे व्यक्तिर त्यात विकार विकार विकार विकार פולופתיקין מונין שוו כיותבן מות זכניםן של ושופים יולך עוד נמוטיע ישון זישור וכבן פל המלובים ומסיים ויונד באי אניו לות בחוץ מכך נתר ומשים ימוקה क्षेत्रक क्षेत्रक क्षेत्रक क्षेत्रक क्षेत्रक मान त्या मान क्ष्मिक क्षेत्रक क्षेत्र क्षेत्रक क्षेत्रक क्षेत्रक नार हि। जिस्ति ते विकार के स्टिक मेर्ग देन का अर्थ स्तिक दे के विकार मिल्लिक न्यत सह . पर्व १६ हिए द्यादा द्यावानां हार्याता तक पटि एकारा पेकारा पिकारावाना לבנום במכותות מום לם כון במכוב חומר זוער קועתנו ולעק כורקשמון : עביין קימור בני זם שמעישריל ומייב אני למין באויות מבוח ושור כוכל गतर की अल्याता ताने । ताने निय क्यार नियन भेग प्रदान क्यायन तानिक ויטים יכלפריטוק ואם לוו שנפחיון דיוטון נייוקך באמר עושב ולאצי שייולימו खानक म्यान । खानचर त्रातात न्यातिक हो यखान त्रावन व्यवन विद्या प्रधानिक । חלבן אמרו קען היווע לריבי אוציתייב לשמרון זק היושיון כמו שקום מסנסם חות לקרין חברו וחוחי והחלבויין ותביבן דוב חייב וא יוניאוים כון עקיום מסנפסב תנין ובולמה בניהואה: ושמיותי בדיליתי אמו ב בל בה הפוק (שר פים בענין יהכנ वा मार्गिया कियान विक्रांत्र विक्रांत्र विक्रांत्र विक्रांत्र क्षित विक्रांत्र क्षित विक्रांत्र क्षेत्र विक्रा היחורטל שוי ים שישקח עינון וכן ההש שלש חחר יהקיח השוצולה שיותר פונים भन्नार कार का निर्माह विद्यं । जिल्ला पार तर तहने करकार विद्यार मित्रहेत । पद्मी यायन यायप्रमान्द्र । क्रियान द्यत्। तम सक्कन ये नगर क्रिके ात्यव गतार क्रिय तथा अपनिवार करें के विकार विकार स्टार ने ने ने विकार के विकार के विकार के विकार कि विकार के व חסשומהם ההש והדלב ואומסיאותם נפדר הכתובה ולום קדושים שלשנם-ल्या। तता न दरहरायः मेंत्रातात्मेन मिल तता क्यांन नाता राखेतर तक हतदह יקדער ומשניבק. משלחות בנקחן רחשון יקדער ודער בי המשלוסובושי ादक स्थान कार्यक्रमतार में तथकी क्या क्याक्षेत्र भवर प्रदे प्राचन में विष्ण नम्मार वर्षाता मान न्तर हे क्टल्ड रक्ट क्लिएत से पर्निता मान्या का कि नि תוהמו של הביה ניש כה עניינים אחרם עבים היין תפכה חיוד לפני קנם ים והים भवता क्ष्मा क्ष्मा । त्या कर वर्षेत्र में में प्रतित क्ष्म व्यंत्र में विकार हैं क והוה ניהיה ויחשוב שיאקור חב משועל קמומני נפין לפך לעי ממונין כמו שסע נה ימין כשאור זו ממלה חקו פושיך הורפו שביום יאמרו לונים ופאום נהרג

ट्येन्ट परेत्राधार तथा । भर्ता भा नृत्नेत हं एत्या व्यापा वर्ष एक द्वात द्वात שקון מופר עשו על שים ש ובמלה בל מורך יכוין שישמום לאומן נובים न्दायद्वाताव भन्तवन तुन् वि थि योव प्यानापर व्ये वेवां भे येवां में वेवां वेतां व तहराहिन नाम क्षेत्र क्षां क्षां क्षां क्षां क्षां क्षां हा स्वां क्षां हा क्षां क्षां क्षां क्षां क्षां क्षां न्यार विद्याव नार मेर् के विद्या नित्य विद्या विद्या वार मार के विद्या प्रमान के विद्या प्रमान के विद्या प्रमान व्यंक नद्या पाद्यी राह्य वातः । प्राचा प्रवात प्रवात प्रवात प्राच्या पाद्या पाट पाट पाट प्राच्या विद्या ह गर्दाराम राष्ट्रे स्वर्म १० ने प्रति व ने वार्व देव व ने विकास वित ाद न्यादी नेत्र वर त्वा वद त्वा वरात हत्ते वर्गाती. में वातीह वर्गात थना है। क्यानाथ रिक्न नेयर क्वर एक नेवंक नेक्षार तो व रिक्म हिलाया के निया व स्त्र ति ति व्यक्ति ता थताते. यंवर विवयं वाता मात्रावत , दत्ता तावते. मिन् वात्र मालक भवा छाराजनायक विग्न त्यायमा विद्यानमा वि मर्द्यत हिन की नाम तराह मा तिमाता त्या विदान मार्द्य हतीया हिन्द्र । तिमात ागाँह यावी प्रकाल च्यान्य तंत्रार हतावद च्याचे त्यां हतावी प्रकार न्तराह न्तराहे "ल्यान तहन्त्रका विनेत्रं क्ष्या केत्र भागति दर्ग वर्ष्ट्र वर्ष्ट्र वर्ष्ट्र वर्ष्ट्र वर्ष्ट्र वर्ष्ट्र वर्ष्ट्र ्रीदालं दक्त वाता निक्त वाता वाता क्रिक्त क्षेत्र क्षे ילשתהן שומק כבנד קלבי וחד שתמח עבשה זו נבונבת בינב הנופ בתנילן של त्याय. यादा ताताक तत्र तथात याता तत्या तद्या प्रकार यह्य मुख्य विव प्रतितार המש ועוב ברונב והייכו והין למוטתות בן עיניך יחה שתהיו תשה זו נסתב ट्यागार दहर त्याह । दंत्री त्राम क दर्मा है। वह वर्मा प्रकार राइ क्टराम दर्दे कर देया । नेनंद्र देवया । नेनंद्र कर्तार । व्यो वर क्टराम वाकिनक वित्रताक द्रार तार्ता है। वित्रतात ही तत्ते विक्राति त्रिता वित्रता विक्रिता विक्रिता वित हम्प्रि प्रापि के काताती विष्यामि विक त्राता मह हम्पार पित्र वाहि वाहित्र בשנ המצור הפשל ומווזה ושל בהן מות בהן מות בהם מות במקום מתרי דסב והיו לנות कार स्थान के से प्राप्त त्याचा क्ष्म ता प्राप्त का प्राप्त का प्राप्त क्ष्म के प्राप्त का कि प्राप्त का प्राप שתפשלין חורן ועדות במילה ושכב קייוך חקלו רוב קונם בה כמיני מנונ गरे ने तर्यत यथि तवता 'अत्वे लिया व्ययंत्र त्यतर यान् तात्र त्यान हर्रा खिछ ामक्त नवरा प्रका का वर्षा यथिया स्वता है। एक वास्ता एक विक्रि किर्ति

विष्यंत्रा वाद्यो बन्य त्या कात्र्य भिक्ता प्रताम स्थाप स्थाप स्थाप विष्या प्रताम स्थाप विष्या प्रताम स्थाप स्थाप स्थाप स्थाप स्थाप विष्या प्रताम स्थाप स्था त्या विन्द्रमा ता विनिवता हता ते किम के विन्द्र विनिवता विन्द्र विनिवता विनिवता विनिवता विनिवता क्षेत्रा होता सामान्य के निर्मा त्या होता है । वह निर्मा देश है । वह निर्मा निर्मा के निर्मा है । म्याक्राताना विकास मान्याचा मार्था विक संवाद्यात्वाचा विकास स्वाद्यात्वाचा विकास स्वाद्यात्वाचा विकास स्वाद्या मिन्ना के के के के के के के के कि के के कि के कि कि कि कि कि की विवास । विकास । विकास । विकास के कि त्रमान नेपाल नेत्रमा प्रति प्रति प्रति नेपाल ने त्या के वित्र प्रति । ने ने वित्र वित्र । ने ने वित्र वित्र वि जातार जनातार में महत्वामा केल तरक दिनवा में मानत " पार्मामद्र गरेम नवतर नहित याक त्यात स्वाक्ष्मावर यहा राज्याची नवहर्ति विद्युव भवार र तहा न विष्युवि मंद्रमा कर्मी कार्या नार्या नार्या नार्या नार्या नार्या नवत नेयान्य यह तार्या तारा हिर नरक थाल । ति । व थाल्य वाल्य काल । वह ति भव तता भवर भवाद महित काम्पार टार मक्ट नव्योग रकाट स्टियं क्राक्टीर भरती रहा महत्व क्राक्ष भवानि कात्रा । भवाव स्वान क ला कार्मा तक निक्ष वा निकार कार्मा कार्मा वार्मा व्यक्तक विमा कर्ता में कि व्यक्तिक्षा क्ष्मित नेता कर्त्वा वर्ता कर्ता वर्ता वर्ता वर्ता वर्ता טו המעק ההלהן הוא יותר טבר לפלבטם אל וחיטע לקרמעון יהייויו कारानि ने द्वामार तर्वना ए द्वार रिश्वायार त्वावत मेवत्र दित्राति व्यावति । नियादित नियादित निर्मा हिल्ली निर्मा निर्मा निर्मा हिल्ली निर्मा क्रियादित निर्मा निर्म निर्मा न पदा त्या गमता त्याप्य क्र अत्तर का मार्थिय वर्षात्यत्य वर हर्ष के मंदे तहा ने . ताक के वी ता माने ते वह ता ता का पर है। ता ता ता ती ते विकार में भर् यथ नेष्ट्र भारतत्त्वमथान त्रों नाट की व्यवद्यां वर्षा विद्या विद्या । तावर कारी । प्रकारित कार्ति वह कि वह पर पर निका निका निकार विकार कि जद्मे भवत नात्रात बहुत्व . कि भारतार बहुत्व ने कर नवार नवार ने दिन राम जीतन नायक परिक मन्त्र मन्त्र मन्त्र मन्त्र नायक ना द्रामा के व्यापिक रहाति ।

त्यक तथ्य न त्या थल्या विक सत्राथ तथा प्रमार थळाद्री त्याद्रत्या तथा יים מוקא על חיש שבקונושה חנובי אשל שליר, כורפן אות שון אר שמקה ושושם עה ויח בשעום להכן בנבייונה והכב לש המונוב הנה בחורים ישו महोदा सकति स्टालम क्रिया क्रिया क्रिया के हिंदान सर्वात हराम हा है। त्य व नाक त्रमा राष्ट्राम त्य क्या कार स्थित । व दान इत्यान ल क्यी रहेन राज्याता सारा मान विता । त्या व विता विता व  क्षं विश्वक क्रक्षा हर्षाक्षं व विद्रमामक क्ष्यं व नव बत्तावामक विद्रम निर्वात त्यावादातः भवाष्ट्रवात क्याव नवताक विद्य विवाद अवताक विद्य विवाद क्रमान् । वादी ह अहिन पार दे ते पार्ट । वं वह वह विकार खाने विकट्रायहर यहान नाम द्वाल स्वालि स्वान हिर्ट विव्य स्वाति स्वाति स्वाति स्वाति स्वाति स्वाति स्वाति स्वाति म वापते के प्रमा तवा क्वाति का मा मा मा विद्या विद्या है। हो। प्रमा एक्रां हा विकार हे ने विकार ने ता है कर्ना की मार्क करा का निमार क יקה קבין קרועיה בתעייתיים הכתוחם והיא עוברת המם ים ועורא קרוע וכן किर तथकर वाठ बाह रिकाल निष्ण १० वा तथा राटित्यका द शह द्यातं र रिम्सां छा नेतापार महाने असमार रिया नात्रापा छा ने नार्या हा नात् तात् तात् ישום שמוחה לכו זה בנין בת קמן דע שישם במקחה במינו חאן

לבלר בל בל בבל בבל יהן לייללקר הענים שמי האחים אחות ושפר את אנב חשר הים לבלר יהן לייללקר שמור את מער בל בבל בבל ובבלר יהן לייללקר הענים שמי האחים אחות ולערם "

(regue)

בתשית המשורה ויש אפשים עשבים פולי לובי עדור פריי יום ולא יושוים त्या दित्य गामक क्यान निष्ठ विद्ये गत है। विश्व मार्क विद्या के विद्या के विद्या के विद्या के विद्या के विद्या भारत । हिं में मात्राक विंद्र विक्रमें तक तमात्र कार मात्राक केरो । भारत गर्द्ध । त न्यान त्रिक द्रमे एत्रात् वाचा त्या वहं एत्याता द्वा केत्रवाहत्त्व वेद्य महारात तथा वहार व वातर वंभवता । विश्व क्षार विश्व कार्य विश्व विश् द स्मेत्रिक मक्ते विविध मिर्थित्र मिर् से विविध मिर्थित मिर्थित मिर्थित स्थानित स्थानि गाला भिक्ता । मिल क्षेत्रका मिल मिल विकार भार विकार ना । विकार नि वहामावट । तथावर तथा क्यां क्यां व्यां विद्या वर्ष वर्ष वर्षावट द्वां वर्ष कर्म नमात्रात को विद्ध ह कान्यर गरम । तक नति विद्य विद्या के । नादद्य गर्दि विद्य मनमूर्य निर्मितक वरमे तमे तिमार्यासम्बर्ध त्या नरमान तमे प्रवस्तित नित्रितित्व के भिर्तित ने त्रात प्रथा नित्र का निर्मा का नित्र का नित्र का नित्र का नित्र का नित्र का नित्र का ालांत वानेर्या प्रचार क्यानिक में काक दर्भिय नार्य तक की निष्यु वास्या ने וה אמ שלקה בראובייל משוח וען ולבנו יפיה מחקה יואוביחכם מקור חיים לשיר ממוקטי מווכי ומת היפשו באבירי כב שימת הממזו קומוכילופיו ועל ועל हने नविधा नवान्ति वह त्यं क्षित्र गावक देव । हम नवा नवा । विद्या मिलक भवाक ושלוש זה שאו ביו הייאה לשמיר אתמעתייו שביך ואת חקומי אשר עכי חלוך היום שובלרי בהיח היחה הכאה אחה שמירת חלות וירעת דרם וחנשיו ועם כן הקומה בכאן וכן בעקוך אחר בוחת העשם חבייל להיך एमें भाष पीटारे ।व तरच्ये एमेवा कार्याः ।तंत्वत तंत्रं वार वेत्वतानं हा שאול מאי לכהל והישה אאועב ענקר חומן ישיעוב תכמה ודעוביאמועב עיקי חמונה זה פדר זרעים עתר זה לדך קרוטים ודעוני זה קדר מידור וחקי הפאי חיפא ימות יין אין אי לא לאי נהימה האחת לאמושא क्टर, दर्भ दर्म भार मही नमान पटक । ति त्रार दर्भ नात वादे । विश्वाहर विद्य करना व्या ग्रेशन द्या । व्या प्रक्रियक्ष्मे। व्या न्यायन गा वर्षि वित्व שיתיו בעי הי זה להיק תור ורוקא פשרש ומור שאינו קורא הובי

अव्यक्ताः द्राक्ष्म के द्रातालः विव तक विवास महात निर्म विदेश विद्राति यक पारत निर्मायनाम् । पानत्त निर्मा । तित्र हात्येष्ट्री क्र वाद क्रिक्ट तित्र वादात्व क्रिक्ट क्रिक क्रिक्ट क्रिक क्रिक द्रांषार शहायत्रातः भवन्त व्यर्थायम् । त्या मेरे खाक रहत् हर्ष्या प्रकार वर्षा वरम वर्षा वरम वर्षा वर् פשם ים לאו שכתל בכל בחקר דנוהו והוא ייטר אורחותץ ודתוו הם זל חם क्रिका में के के के के के किया के किया किया के अं क्षेत्र हैं में किया के अं क्षेत्र हैं के में जक्तरंते वाद्यात द्रेट वितं वाद्र वाद्र वाद्र वाद्या वाद्या नित्र क्रिया वि नेथी पदाल काल भा दाहिल प्रदेशतार थारी दार्क्य विक्र हिल् नथन दिर ל האלה ולכן יותעוף ע שלווע ועטים חמין כאד בעינים במונים ביום न्त्रा देत्री ते. प्रियाद्य तंत्रात्य तंत्र विक त्या त्र वात्या विक्रिय हा। तंत्र विवादी । तिवादी । ति תוצביו בתודה והימבליי משר כדי וובדר הממון שיופח חומ בבשר השים לשיון ויוול כ עודי המשון עבדת מו הקרו המלי שיופח חומ בבשר השים לקיות תפהם וליהיות התוכמים מנשמיו ובהולות לש לקלמור תנהק וכבוד वंद्रशाद गत्रं व वाका विद्यार ने विष्ठ । एक वर्ष मंद्र करक व्यावक्रिक हित हरमें स्ताक् थाए । तात्वि धर्मे त्या वृत्यां गथ्ने वृत्ये ह्यो । तत्र देन। कतार कारी क एडंट क्या हिए प्राची भारत मंतर वारा होता है कि वि लंक्या नात्वे पालने में प्राप्त में कि विदे सलका के नात्त्व में हैं में निक्ष के निक्ष क्टा रक्टे हं रफ्टा क्या नवा नव नक किन क्यावादा दर व्हे दर्गाताह में वक भगर ट्यानिक वर्षक की तक विवादित ना तता दाद द्वाद विवादिक करिक विवादिक करिक משל קס זל מעל בוה למרם שמרו במלבות נומצו המלך לביוב לפשלים בנעד לבן זה החיש היו לי אוהבם וקרופה נחלה מניקם שילאו עיוו למניקול क्यां क्ष्मां क्ष्मां क्ष्मा क्ष्मा क्ष्म क्ष्में क्ष्में क्ष्में क्ष्में व्यक्त विकार क्ष्में वर्ष वाल नतर्रा । विक्रम् नेतरा प्रथ । प्रथ । विक्र नेतर् ने प्रदेश प्रथ । वि पर कर्ता तह नुवाद नुवश्य प्रथर वरेश कार वारता । त्रि का वेद्यां है। व्यक्त हिन विकार कर्ता नम के मह निर्म तिराम तिराम तिराम क्रिकी מינו הולך עמו כל הקרוש ובאובה חונה כן החדם בשעול בשי רתו המחון क्ष्यां का विष्युं प्राचिक त्याचारा । विष्युं विषयं व पार्क्ष वर्षाकी पार्क

F

ार्वेदन्व प्री तक रत्य तिम् तक्क विद्यातार तिनंद्रवरण क्षेत्र वाक प्रतानिक करि हमर हा हि। एता गर नेमें विधिता है करा वामी नमन विद्य के वामी विद्य वामी कि गिर्मार निका रात्रमार अवद्येत्रमणि नार त्यान प्रमान माना वर्ष पर वह तह । त्याक देश तत्यात ने पत्या की वर्तायं वं तार्थार वय दायार तरिष्ठ दावियार वार्थार पण्ड त्याहर त्या । त्या व्याहर विष्युत त्या तहं प्रचात विषय ने विषय विषय विषय । विषय विषय विषय । विषय विषय विषय किए । तिया करते द्रातार्थटवाद नवेत्वक्त अयं निके . तथन विका देन वेरावाद जात याक निर्मात विकार टनपार विविवान्त कायर याष्ये क क्टल थे। विवेत्तं साक मार भेख प्रापा । एटर्ड करायकार । त्यापार एक प्राप्त होते । प्राप नावक्त भावन । भना भना भना नाट्या मार्थ भार द्या व्यवस्था में प्राप्त ने नंगत । स्त्या तथा में द्यायात । तथा के तदाहर हार ह हत्ते व दारे यव गरेः। तता न्ता के वे तम क्षेत्र के के कि क्या है तह कि कि विका निक के ने विकाल वक्षा वान वंदर पान्त कान नक्ष्य नात्न वह । त्या वह नक्ष्या वात्र वात्र जनमाता कर्य के ते मार्क विभाग विभाग है । विभाग हत्या । विभाग कर्या के नि नागं कताद अन्तवना क्रवावित्यकात क्षा देव नेक्ट्रात वित्तात व्यान ।वयं वहां तहा नित्य व्यान । । । वहां ने ने व वार्यां के ने विक्याना חמו ב מנות לנוהם בע בופנוי למן שלפך מונה וותאו בק מקד ובריים जिल्ला ने ने निक के विषयित । । । दिस्ता है । अस्त वहां । स्विक लाका महत्वल को के जावत वेत लाग के वर्षा दे व्यक्ति कर्म महत्व भी दर्भ करवादार भी पार्ष्म । विदर्दन विभावत भीत विकास विभावत क्षेत्रक ताम राजदावाक मान स्टा मान ताम क्षेत्रक राज वात क्षेत्रक राज वात क्षेत्रक

לקרבן דסטומירו את כקרים בתבינת עור מוכלעשב וכפטיר או נשבאו עו छ । हि दिवा कार विका ताति विक्ष विक्ष विका विकार מות המות: ואון לבבר בות הכל פה שמים חוץ מימות שמים לעול בל קרבים העשנים היוכהחדם ושיר ועם קדב יתים וחרוך שנים עוך או מעלה הכל פי कार वार् सकार क्रमार केर में हमक भने में कार मिलिय के विकार केर में केर केर . तकि किर त्र मार न्ये कि कर हो। त्र को को को को को के मार कर के त्वरः । ता रिट्टमक्तार के पान हर के पान भागित कि ते प्राप्त के । तह हर महार हर विषय । वह विषय । वह विषय । מיניור או על שיונית או תבונים ובעונים הוו היות ביות היות אויונג. किन्ति पटन विषय देव न्या है। निया के प्रति प्राप्ति विषय מל העושי וביק הולבת תוותנו אם תשמעו ואם לו תשמע וכן המילה מעשק בואב והיה עב השמעו ושמר יצי לבד זהן שאמי הכל לני यत्वात् वर्षा प्रमार्गाट गत्व समद्वेष्ठ सर्वात भी व्यक्ति वर्षि एकाल प्रकार तथा ने खाक निर्मा खाक से एक की खाक सार्थ हो दाहर निरम נאת קני זקיר במשה קלב כחונה תמניק שכן מא שלמה אומ חיים כן प्याचनम्या निकार कर्ताता करांद्र माने द्या वित्र प्राचित्र । वित्र । विद्र । व नेकाद्रत को त्यान मंत्रा व ना । यदान नेताकु वायक नात्र विद द्या पर्मित नकर के परमा शवातिकी वो नक्द वरित महर नेम किल हरतर यहार विततती प्रमास्त्र भाग । त्या तार नक्टर भागता प्रमात वार नक्टर नक्टर निर्माहित । अविका स्वार कार कार के विकास के नम्या नानातः त्वविद्यं स्वतातः वात नात्र क्षेत्रक क्ष्याति क्षयाति क्ष्याति क्षयाति क्ष्याति क्ष्याति क्ष्याति क्ष्याति क्ष्याति क्ष्याति क्षयाति क्ष्याति क्ष्याति क्ष्याति क्षयाति क्

שבן אחתקוב ויוחת חמורק שלו תשלם יופקר אבואם ושפסם סתיב विष्ण भारती मार्ट विसं यह त्यावर विश्व हिं। हिंद विश्व विश्व के विश्व हिंदि हैं विमाल मात्या निर्मातवारं मवनकः निरम् मांस्क तमे । भावमे वहार जी वार महाने ने वार मिया वयो तं जी विवार हरा। में रही वर्ष ने तो विवार हिल्ला है मार जात्मा कर्वाटर लेका क्रिक में दान तकर तिवाद वर्षि हात हो निर्दे वीक स्मानी स्तान । अपनी कि नाम । स्तान मान्य प्राप्त वादक ल्याहर स्वाहर्म निया क्षेत्र क्षेत्र प्रमाण प्रमाण क्षेत्र प्रकार क्षेत्र क्ष वे वहा वहां किया पर्वा विक न्या विकास विकास क्षेत्र विकास क्षेत्र विकास गराव दवी परेन की मुत्तात पारक करियों । रिने करि । तुन्त पार । भाग । प्यहारक यारि क देश त्यान न्यान व्यक्त वर्षिर टिक्न । तार्ष न्या हिला है । है। तारा तथा के द्या ह को ने वर्षन भवड़ द्या वर्ष कार्या है तम क्षेत्रं क्षितं कराव वर्तवा नियन्त्रं वर्ताः वि वह क्यावन्त्रं विक गवान प्रमाना थि भर्त वावान मा मावान । वह हारा हारा हारा वावान विद्या करार्य पर्य में कर्म । । । । । । । । वहा पर कराइ स्वाधि दिला की करें वित्रमातिक प्रव्याता, तिक त्वति एत्ति विवात व्यात्म विक हिताल कार तही थी देताक क्यों । पताल कर हिता नुभ नट खताक था है माता कार्य के था वे द्वत ते व्हि पठ व्यापात. प्रमा नत्त्रे द्या वेद्या व العالد من طواط به الموجد العاد الى المعاد من طواله الله المعاد الله المعاد الله المعاد الله المعاد الله المعاد न्त्रीं हात्वत नि क्यलं पार वेत्वन्यक ना क्येन व्या व्यायहार्यक गेंट क्लंडेन वह कत्वव क्रम । वर्षाय क्रमा रेट म्वयम् संबंध वर्ष יהעוש אן בחן בא להימה מקייעין מות באלטמט כסמין עבאבין लंभर भेठ निर्माहर त्रेया भार पहित्य विभार। विकाल वर्षे की विदर्भ विकाल כל מעיק נכל מפק דענין שתושל לעקד מנין מנקיו פניין לעקחת פי שמום

हों. थताक थता । ती क पती में वि कियता महारे नथ क । वि त्यं पतर मही חלאים רעים ומאמפים בענין שלן יהיקלהם עמי לעבות השם הם כני שלוקם לחיי העולם קבו אבל שני העולם בכון הוא המוף והנא הטכר האותם ולין निर्वासि त्या त्याची ह्यां क नतात हार दिवत हार वरामे वर्ष कार वरा हार वरामे वर्ष कार्ष त्यारक मात्रक करता कर कर है। ते के हि तम्में हैं भी पर्वार अवित פאני כצ בחונים שותהם מנה הפן עון מד ממבה שלינו אן ממבה הבל מנ ह्यादा । भाषात्य । माना नामान वामाला कार्यात । पार्ट कार्यात वाद्यात । पर्वा में के के निव में निव में ति कि कि का कि में की की निव कि कि द्यापतानामे त्य मेरावन त्यायमं ट्रियमेर भगर महत्ति वंगन गटकमर क्षित्र मान हारित के नेहर नमं देव नात हर्या मान मान मान मान שוביר לכדך, חתה חלמת ומכיון תלמוד כ בעשיית החליל עובק שלחה ואין להין עובב ימל ניער וירעבר ייד ניעלך ויעלר יידע החלה קודם לדת ביוער ולאול לבי של למשי ווער מינער יידע למול למים של למשי ויעל מינער יידע להיון ביידער יידע וויעל למים של למשים ויעל מינער הפידעני המונין המוצר יהון על למים של למשים ווער ביידער ביידער יהוו לם מהום זרנו רמו וונה בדרך כוי והמון דיה יורד דמים שמים הנפול לו מקום זרע כאו עוב בדיך כוי והמן קיק יורד נמים हाता माठ तयता तर्य । तत्य नेता वरा । तदी व त्या किर्द तिरे के के विदर ट्रामा हुए देश वर्षत रिवेट नेपण हराहर तथक कु एत त्या विशिविक वहवा त पेत्वक. मर्द्द रह्माक दाखा थारे. ह पेपरा गरत कन्नपेप प्राप्ता तृत्वक प्रताक वि वि त्यत्यक गढ नवर्षक्र क्षेत्र में वर्षा त्यां हमें महत्त्व वि व्यव नि वर्ष कर्ण महत्त्व वर्ष क्षेत्र वर्ष कर्ण निव वर्य कर्ण निव वर्ष कर्ण निव वर्य वर्ष कर्ण निव वर्ष कर्ण निव वर्ष कर्ण निव वर्ष कर्ण निव वर्ष कर אפי שקלבו אפהו כמו אביקם טעות לו לך לך וקאתר כלם וכן משו מות שנים ירנק בשבות מעק אכלי את המין מק שלא השיני אבת הקדושים דכם אשר לא ידשת ולא ידעון חבוריך עני ופי הענים לידע ב העם יבי החחיק בדב חשר מזור אל שמור מעורי נתיק וכן שמלהר לא בלבה מופיך. ביון לדבה ולחיק עם ובול בעעע כתד היו מנהטן אותן והיו ובלים ट्रायर तथाइन द्यालय भिक्त व्यत् नत्थय भेन नत्त्रत भेत निमान द्यालका ताया मं तद्रामाल क्रिक भटिम स्वीतार ह द्रायमा त्याप क्रिक ने रामा कर्म क्रिक विषयन्त्राक विकाल विवाद विषयं विषयं विषयं विषयं

.. T W2

नाखाताताति वद्ये क क्यमेराक्तता के कर्वित वटार विवास अक वारकाल व्यक्तिक क्षां प्रवास क्षांक यमर नवर्ष व्यक्त गंदार नवे तन म्मित कारापं द्याता त्यहीयत्यायत्यात्यायात् मा द्याद्यतः हो भ्यातान् मान ातान पारित हिस्तात तहतह तहत्य हैतार वायूक्त तथवी प्रव स्रितात्वक वर् महत्ते गाँ नी वित्रहाह महत्त्र वाद त्यात् त्या जनतत्ता भीने वर्मान वर्णान यन्ताये रद्द दीहरूत्रमात त्या क्षेत्र यदा । द्राह्म व्या המכנו כמו שאמרילי וכוד אמרק אפנים דרך ושיעות לדור ומולך ויקם לנט לדפך ולבין את נפשך וקימקינוש אלוני לבורק בציור החיים ואת נפש भारी, निर्माष्ट्र त्याने की वर्धित त्वर त्याद थतदाष्ट्र दित्य हार थतती. क का विद्या वदाने । जा व्यादिक रति । व्यादिक । त्या विद् नावन् विवाद का नवालिक हर्वारत मारान माराना दोहार वर्गान हिर्मा वार्षेत्र का नार्मान क הימורות טיעיקוה ניחשום אבל נעשי השע שיתונו בונה ועובלבלה क्यादात् ।येति वर्णान् वर्णाताः माल्यः । त्व पायमत् वर्णातातः । भव ישיחנין שונית דכב קרוחע שבה ששה בוצרח ופבר עם היפורור गम्यान्यत त्राह्म त्राची क्रिये व्यवक्त क्षेट्र विर्वार गाँ विपट्य ातार वहत्त्व वशार हवारहं दा वृत्यय कथनेवह यद्येयते हं राह्यार ाद्यकाल नामाता मेंतिय विदेश विदेश हत्या तरागर यह तथकता न וערוהם קיתורות שבה יוהרוק למעק קנה התבאר פשבר העולם שכיו לא הועד לכתוב שתרק פידועהוא ולדב שלו הוא ושאר תקושיה ाम्तार विषयात प्रत्यार हरहरे थन्त्रार मा देतका र नथे गा वित्त הופך עון בחמות וכתב ברמז למען ייטבלך והמרסנימים י וזקו वाति वद्दा वाट त्रत्य का वर्षक नात्र्य प्रात् वर्षक निष्य विवार ासा द्रयत्यं परिवात दिश्व राम त्या क्षा क्षा क्षा के प्रती क्षा के विता के वित הרמונים בתהוק בחשיה שהם מות עולם ועד מו בכאן לנסייה ב यान्य । तेती किन त्या क्यान्त तथाएक । वर्षा पर तथा वर्षा भाग 'यत्रे त्या भेत्रांक । वियो दिवार याकान टोरी द्यापाय । दिया नि । तयहां विवासित तये विवार टंड ट्या वया के चित्र चा वर्षावर रवारे हकारी मंग मल्ड को वलह रियन्ड में जारी महिल हम्ने मंगर निम्छ

स्यान नेयार लारपार्य । एड्लां ग्रंट कि द्यार् ने महिन भेने पाद्य त्याप हमें के लाभ मंनिक देशक में ने नम हम । तार्ता निवर्ता ने तिर्वेशन करिया निवर्ति । मियाण एएक दल्ला । त्ये व्यवदात् व्या गता नि नदिवसमा में निविद्या में हिल्ला रक्ट टक्का अंगर तमें में त द्याने में किन न विविध हरित न कर्म ति है מיא מרן ההם יוהיא פישה המבהמסים המירי פלומה המחים עיפהם लियाद से व त्यापा वर्षाय । एक्टवयथर ने राट मार्गिया है वर्षा योभार विषय । तक विश । तह । तम क्षेत्र प्रकार पठ नवान । विषय है त्रित्तात थान हा विषय तथार नाकन विषय त्रित तथा विषय वर्ष वर्ष नामत त्वाटा वीतरत कारित हिन । यह यं त्वावा तथ के शय वा वयमें येवा त्वा येथ ज्वाल । रहरत । त त्वाद्र वाद्र वित्ता तथ के शय वा वित्य वित्ता व ויוכלבו שעוניוהיין שתי ברכות בדכת האור, ורבןי התבואה - ועוד לותן कि। जाया निक क्रिक्ष प्रतिक वित्यत् विदेश जाने नेश प्रमा मिति । जाने नेश क्षा नेशा तंतरी विद्रह वो विद्रा वि । अध्वानाता में विष्या हि । असं कार्य कार्य हिंदि मित्रात तथर ापका के व्यापार तथक विष्ठ पाटक तथक विश्वास विश्वास के निष्ठ के नि

יורה

פמיהו כת שלחתיה ואתן את קוב בהועונה אליהי דעי שמווי ולכן הועול בשי गतराता । में ह तरका द व वार्षेद्र। विद्य कर्त जयाता का के ना का माने का ना भार्तिक एए ह मही भर्म त्वांका यहारका भाष भर नवट टक्तावट कार्य महारा שלו יהיה לעולם חילך הם סשום להשמיו מנהישתל כ החילך יהים חשר ב जात देशन प्रमान्यान वट्य हों । हा पर रवहें कि लहें पर कार निर्मा אבל ליהודה ובנימיןי שובו באחרונה היתי אומי ישעיהו אי זה מת בהתשתוש टी के त्यातार हार्या तीर कि वत्याते प्रक्रार हो। ता तवात त्यात ता भार विश्वा । तः । त्या यक्षेत्र वारत्व वर्गा निरत्या देवे दरद्या विकारा वारत היינו שמחה שמחה כנפת ישרש לפשחים מנוע של שלייי מלך त्यार १८० दायन मणह एर नेयात नंदा वाद्य नायाह न्त्रीयांत भित्र पाद्यप्र जिलाके की कूछ नकी अवार निकार जन क्रांग्नि क्रिमिक कार्य त्वात्या क्ष्मा हे क्ष्मा । विवादी क्षेत्र । विवादी क्षेत्र विवादी हे विवादी है विवादी क्षेत्र के क्षेत्र विवादी है विवादी क्षेत्र के क्षेत्र विवादी है विवादी है विवादी है विवादी है विवादी के क्षेत्र के के क्षेत्र के के क्षेत्र के क्षेत्र के क्षेत्र के के क्षेत्र के क्षेत्र के के क्षेत्र के क्षेत्र के के क् בשברי ואתה איורת שביני ושמומני הושכח אשק עו יהאשכח שנותותים क्ति तथा के विकास है अपर विकार वर्ष विकार विकार विकार कि निकार कि ישרש יאורה לפטו הואיל ויש שכחה לשני ביהו כבקר שמיון משבח לימוניול विद्या विष्य हिन स्मार क्रिया प्रकार हिन क्ष्य क אבו ושלחו מפתב אמל אב מה אושה בימי שיריוניתון מפתר ומלבותר ימירי מאיך יאמרו בש שלמלך הואים יחון פימיניהמלשה עליך וכן בסדן ויקמו רחמיו עליבו ויוכדבו לתש למוכבן וכמנו שקבעיחבו מעצין מכן

के मल्य ता नि मानाक ह वह रक्ष नक वार नाक वाक वा मिन दवा वर्षा कि ק אנב יחה ייז שהיש תלבו ומותוניניאו יוחת השמינו ומותיו משתו म् द्राया । व्याद्रकाति विद्रायक द्राया है । व्याद्रकाति । व्याद्रकाति । त्युमिय नेपेटा तर्मा क्रिक नाव क्रान्य क्रि गा वार्क निवापती थेर किर्द्ध क्रिया क्रिया के निर्देश क्रियान विवासन महाने सक्त के हैं। तर्द्धा ह दर्भ वितर द हर्द्या एमा येदी प्रांत वारम विद्यार में महार यात्रकारक नात् मा भावत्यकी खराद नेथा येन या पर्टा एटव्या यावा वि ाने की खराक वाराक की नता में ता वद्याद या के में वि के वि वि תמיקם כמיך והיה מאיט אער לא ישמע אלדבה מנפן חהיח אך מפא אשר יזים ליכר נבי ופישאר כלמדך איכה נינואת חוב אשר ילעי חנון छिक है दिए मेर्स में के त्या दिन वर्त्ता वर्त्ता ताता त्यात ह वर्त्ता मार दिन्द्र . प्यान प्रमेश कटा हात हात का का प्रमेश ता का का का वा वा प्रमेश विष विष विष משנם אומה חקי מקרב אחיתם שנו נפן מקריבך מתחיך שמו ממתק ישוש ונשולן יערש למו שברוב ממח בין חוין יוקלחיה ונין יובן כן אמני जरने द्यारत विषय क्षेत्र वह जहां त्या त्याद वर्ष व्यक्त त्यक त्याद विषया תקשיטה חלמע יינ וירך יעו ניתש חעוב, באק על יטהיא חולב לאדן וכמנב ואם מוניץ חשבת וכמו שכבני אנה חלך מרוחך ואנה מפניך חברת. אבל אול אלעביי א מפחץ שפיא לפנון וופנירשם פני ועינו יובמו שבוני ונמיד עיני ישלקיך כה ולן וינח קין חלבשיי ישמו שינם מיחון קקרשה भेतर किय पतर ते दे हे पातक द पत्रक कियों में के विद्या ने किया है। שנין יונה חתק פרון למוןום שהוח ברו מלבש ייני בשב הים כמק וינם יקיאך אנה חושב למעל פים. ומנה בהחתו אול בעבור שמק שלוק कित्य वित्र महाम त्र त्रांतार कित्यक की तर्मितवार मालक तर् दितान नायर हरू ह दया की नांक यम् नाया त्याप का नाम हिल्ली क्षेत्र व्यापाठ वित्तक त्या प्रति व्याप दिन्ति विवासी त्या भाद्व र त्या भाद्व र त्या भावत्व र त्या भावत्व שאיכו משניח עליקס בשחר עברותיאכל בחמק חיכו לוכל ומשנירו עליום ואוענשים ועלכן היה שולח לקם נפאן וחשביונה פ האומות חם

الما المالية الجالية المالية المالية المالية المالية المالية المالية من الله من المالية المالية المالية المالية यम्वाम भाषार तत्त्वक न्यमा दिन तार्त त्या वार्ट त्या कर मान्य वावध तात्तात् माना तक मारा पारक पार्थित हो। कि वसे विभेषा समय महत्ताः । भरा का गर्म שנחוקם כורן כבל חוץ כובור טסעקים יושוים על ובור ובורן ישרם ועם כלוום विवर्ष त्वर्य भी मिक्स लि कर को मिल ख्यान निर्माण तथा । निक्षा कार के कार्य त्या का निक्षा राज्य के प्रकार विकार विकार कार्य में क्रमेंपरे व्यक्ति हाताय मितिक संवक्तका के भावापत्क वित्व क्रमें मित निया करा वार के एवं है। करा करा है विक वर्णा वर्णा कि में वर्ण कर को नेपहरने ते व न्या नेपहनी नावहर हैने में हैं निर विने ने वित वित वित वित वित त्यक्ष्वणात्व त्याम् वात्व वाद्या माखाः व्यक्षाः त्यान्या यभाने वात्याव वात् नात्रे वाटाक त्यां क्षारातः त्ये आर्थ वाकात्र काठ की वर्षाता व ति विका האות והמופונים יופן שבסיפטוף של מפשחשות ושאלש ומדופשי שעולם. וכמי שפתו התורחישטאין שני עופי זייתבאשקם עיה שקר יתריווישאושם कि नात्रक का तमाला । तत्र कि वर्ष क्रक गर्द द्यान त्या कि वर्ष क्रक राष्ट्री तराका नवता कर्म मार्थ में भारत मार्थ मार्थ मार्थ मार्थ निर्देशक भी कार वीक्षित्र में किन नम् द क्षेत्र कार क्षेत्रक महत्त्व नाविक्र के वार हता ने महर्ता में ने का कार्य के के का ता कार्य का नित्र के का कार्य का नित्र के का कार्य का नित्र के क אחר האוות שושה ל בקר מיניוהן לייאמנינו ליינוק שבול יאמן העם ולא מל בל היא וביאי וביאי וביאי וביאים מל לא כל היא וביאים מינים מינים מינים מינים מינים וביאי וביאים מינים חדבור וקניע בוס לווחב מעמק חסימושל משק זיורון קיום מוק קינו ह निय नेत कारों। विशान्त नेता प्रतिक नेताने दिन विक तालापाता । विषय व नण तम्बरत । तानतम् के त्यवन पां । कि व्याप्त ताना । त्या ले ले के त्ये पद्मा בול באותות ומופתים ויבאיבינ סתבה לחוש שנם דבר אושיוסיף לו ינועי

विम्यायायायाया तरा तर तरा द्वायात तराक के वर्षात त्यात हो क्या तरा व्यापन वर व्यापने व व्यापन क किल्या हम्मा त्या मारे ताम होता वा वा विकार के वा विकार में प्रति हो विकार के विकार के विकार के विकार के विकार יבמיח הנפח בשוכה אוצותוה לום אויניתיה אתי מנה הדעלינימט יצאיו חוור ותם ביות תם הופון בוק אינו ופח אמת במושימים ול מדק מוסגמרובה ממות מפונותם ומורו ביוסכ भवन्त्र कार्याचा नात्राचा में प्रकार वार्य के वार्य कार्य कार्य कार्य के वार्य कार्य שפון הותנושלו בעול משב מושירוש משהים בש ייויאו של שבשימלה בעינשה ופשים स्मितार द्या दिवार के वे प्रमेश तर दिता के मिल्य में से विश्व के विश्व के विश्व के विश्व कि विश्व के विश्व के עני בחבה בכן למעלה מאי בקלמעלה וממוז למעשה מקרבא מין לשירוכ שמין בשלותבחן או בהכשחות שוכות יחי קסיא לך בנובחנה שלנו וופאומלם ושב קנו החואו נכחמום וכוני עוד רגע חדבה של עי ועל החלכה לכנוני וכוני נשב העי ועשה הרע בעני יין ונסמים क तत्वा दरदा वात्तार मर्दा दर्क नवादर हम्मे द्रि तामाल । ति हस्ते में में महास्थित के नदी महा ता प्राप्त प्रमे חשק בן עור נפא השורן פיחיתו היה מעלן תנועשב מוסרותומוטווניוהיה אומר שביא הפאו שחיכם בעול חלך כבל וחנטה כן עוור שבי חמושות: ואמ כה אמר יישמש את עול חלך בבלי ואול עוד פכל פונים שישול לאוקומס בעוד שנים ואול לירומיוו מון מן עשה יו יהול שהחשף לי יחניהו לחנטק בן עוור שחמל אמן כן ישוק יוי ועל כן עשי יוי ועל כן עשי יוי ועל כן עשי יוי יחל לעל יחל אוניקו מוניקו אוניקו אוניק מימיהו שהחעף למעיה ועל בד עו דבונ ושם בעל שורות ושמו בן שלימיך כן חנטביניתורי א יפנידו א הכאוים אומה מחל שניו מומהרי וכן וכוף יונין ניים भवात्यायः विकारक्षेत्र भेनातः भकः हा वास्त्र पद्मा वर नतः वर्षाः नाक विष्यान् עם חיל בבעי שיביו צהם על העיד והיה בעל תקידות ממונה על שנה לכלי צה אים לחיל הכשרים וחשלים אתר יתניתו א הכר וחמפעיתו ככן זהנעלחות כני שמעבשם בענין לש עבר חלך המשי ויא פעה חנשה לבנו ולבן בנו שימחרו אינם हिलाका वर्षा के मात त्ये वर्षात वर्षात है मा क्षांके तता प्रमा है भिष्टा भवी क אנ מרויח ביבאותיך פאט שהן ואותל תרומות ומעשרות ואומד מפיד שמנה म्परक ह ने द्याद नेएक द्य कार्त नाहणा। तम दे थे। नवराहर ने वनपत्ना थिं ह קנפחים אשר היו וני הנבא אשר יעדולשלום. כלנו אם לא יכאו לפר אין בבך פלום. באני מעשא שרעשות: ואולי ישושי ויהיה כדביך יאכל אתה מעץ טובות ואם לא יצאו דבהך אנה נפא שקרי ואמרו נמודש ב פ'חנטק היה קוראלומית נפא שוף נא

किर क्षेत्रा कार्य ने ति वित्त व्यात क्ष्या निक्षा कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य त्यावर भाष्या मेंद्रे नेक विषयात्वाय तत्त्वं भी दायन विधयत त्रेमत्त्र भितत्त् भितत्त् ।विद्यात्वयवात् प्राथ न्यंय तथवं त्रेतं द्रमा यम्प्राहा द्राया यर्थक वर्षात्र व्यापात्र विद्यान्य प्रमात्र वर्षात्र वर्षात्र वर्षात्र कर्म प्रिकालि । भार त्यादी भार विकास मान्या विकास निका हाता हाता वाला वाला वाला साट तर दायां वाता ने नत् दाया वाता प्रदेशता करियां कार्य ने ना तार विद्युष वरात तत्त्रमा नेतायत कांगात ये तान वातः क्यरेताया मह वराको प्रात्में वरा द्यांनी वरात प्यम्तीते मन्त्रेत वेरं होता न्याय वर्षाता व्यव्यात वर्षाती के व्यक्तित्वात प्रथित יניין בשום כמו שבוחיירועוש משרות לם ירע האש מאין ישור לושלי משרד וושא ם רוח לבור פכה יהישיבעתיר בנפר יולון ירועותנילו מונים קבוב זה מענון יוכל חעון त्त्वायम्द्रद्रपत्तक देशात्मात क्ष प्रताद्रावाणक खादेते त्या क्रायत्यः तत्र वात्र्वते व्यवद् יות שבני מועובירות: יאיש הוא מכח השקים יותיותוחים זה משימים חלק בעלות ואותר כי קשרות היח מהחלים יל והחלים מקמלונים והקסם וקניחוט מקטהם יוע מתכמים המחקר אומוים כי שיפוחוק דעוש ליוש כלעות בענבונוש המרגשתו העפש המתחוק ינישכק שושלחטועליינוק שליבות ולבן תמולן הקוממים קנה קומק ומכונהם פקנפט העכנבה חלטה כהם והמטכלת חוקחי והבחן מנשיות ממנחטים חומהם והנדוה. ויח וכחו נחמרן בחפם חחדישמו מתנושם יחמרו שהיה מחרן והיה מצבר עתידות ייח פשילד הלדה יקרק זה בהיות בו פנבחת ברתה גדולה ויח בהוח מהנבחים מנוב דבר מעם כמו עפקבר חבירם יוכן בח בבתניתונפ דבר נחמו נחום יי וכל הימבי ולתבשיט פעיבח קטכלי עלבח המדמק לבדיבם בה בטענותו במבה המוקבלי היה קוסס וכשיטפענעל כח קרבר יקיק בעל ענין וחכם ודכר: וכשיטפענעל בח קרבר יקיק בעל ענין וחכם ודכר: וכשיטפענעל בח הדבר עבא ויקיק נפון שם שור מן עבשפקים מדכרי מק קנפון שפתב קלמבן זין בדרך השע הוח נפג נו שילמך עם פעור שהוח האהים שלמני איכם ומעה שתעברו כבך נבכך יוהו חשר ידבר שם שקים אחהם" והניאה מדבה ולבהוא נפו ממט ה שהיה ממולה על אמה שון בשושקר כחושה שעורי ולפי הדרך ידוק נפנט כ והר הנפח שיקום עומה היה החולישה מוחזק בחותנדנו ווכלים שעשה החלבי ועומה חין צביך לפלאות ימהטאמר ונקץ ליך אותאו מופתבבר והרשיעואת עופה ולבה ועובדה פהמוחזק חינו ליך אותעלבלבר וכמו שאמ בסנהרהן והמותר על ובה ובח חינב מיתה: חייב מיתה בהן שמים ידטתי חופ חברוש מעמוי וחמף מנא ידע באיענוש ההב לה חות נהיו מיכק דלו יהב חוקנאיענים מוחוק שאני דאי לו הנית הפ אביהסכה קמוהה קיבשמעליה ילוקי אליהו שהר הכרמל היבשמעין ליק ועבה שחושי חוץ निथा मानान वनए" वि वाने रपार्ट पान्यो नाल्ट्याता । वर्नेतर्वाव व्यक्तिव पिर्धि 185 नगत न्याद्यमे प्रवित्त हो तमे दिन तमे वह तम् वित्त हो तह । वह मे तहं नाता के नित्त हो तहि । מקיעול תשמעל במעוק יושהיכם מתכםן חל עקיבו חשנה שחקשה מעשיר חמה मादर ति। भेभ त्योग तिय दो ति। वत्य विविध्य भवत्व विविध्य नि । (बट्ये, मे פשמיה נפת ממתקיו קוהן לו חושה הנפה נמן זה האות על בכר אמרן וכשה תשיעבי का ना निष्य किया है ना ता ता ता ता विषय किया निष्य किया विषय किया है । ווה חינו יודעש הרקיע ואות או מופק אמרו בספרי אות הוא מופל ומופת הוא אות אל מינונישל עולם כונן מער וכדר וארפה שיאמר שיבא בנס פשני וחופה מיא פמו פלו מופשה מנהקוכה והוא דבר מחודשי וכן אהיא והמקיין שהוא לכד תמה כמו ונתני י מונהים בשמים ובחרן וזהו מחמרם חפי מושיד לה חמק וכו שמוא מופהגדילי ומקעוקחו זלוה המופה מהחמה של הושעיותכ מקהעבים שף חו הידרן חומופנים אחמסיים בן שני מעומים יואחדן מתני שהוא תלא ודיונושיוי מבעיברבר ובינולהוא שלם ישקוע הואנלח הנינעות יחרב העולם ויחזור ליהו ומור והשם ילשחוא אדון העולם חעעו ומעמילו בבלנוי ולבן נקרא לוכבשמים כמי שרוכבה מום נמנע ומעשילו כבלניו וקבברטי ירועב המושפים ים לחם כח שמותונים זכאין למי כח פבא השמיים वर्ष । यह दर्प परं नित्रमा वर्ष का नात्रमं के दाह्न मत्या नत्रमा परं वर्ष שעשה שתשים בעליינים וזהו השמים שמים לציי באין השונה ב השמים הן לצי והאדן ובני החדם.. אלו שלחינון כח לבן חדם מופונים פינים לולבר חכן במורן נוץ כין ।गलाद विकार कि विकार हिल्ल त्रिया क्ष्या का विकार है। व विकार हिल्ल ביום של היה בהם ממשות לא חיתה מוסמת התורה מעולת של הכל וחין בם מונדליי ग्रहेनसदा नह नात्मे वित्र क्षेत्र व्यव कात कि व्यवापण व त्यिक वित्र वित्र । ग्रह קיק שון שו ניסדת בתו בלורות שהיו בדור אנוש והרורות האתרושם לא ידש דרך नत्यवायक राष्ट्रातिक महस्यी त्यत्यान मस्त्रवायाः । तक्त वहात नगद्र स्वित वयादः ומפין לו משל מרופא אחד פקים מחדי והיה יודעבענין הרפואות והיה מקפא לבר למוים אא. אניע מפן וכולאים . וכח הרפואור ומועצם מאד בבל העוף יפנים יחה באו בנייונים לחניתנולו היה מצישם בח במילאחד בחנותנולוח מן הכלים יפושותבו מדה משקל וכל יהעה מחלה ניחלק לכלם כל השוחה זעון וחרבה כה בני קרם באולן הרפותות שהיו אנ נרפאין תם היה יודעולים במקומן הראוי ונתישאו קלתבמקרה וכשומא בארוכקי והרואים שעתכמו עלירו חשמחו לחכם ושקויא כיופה והאמים בו ואינוכן פהדעת הוא ברופה היודע מכעה רשאות והחתולה

ווה נשה שא דעובי ונפרפאו במקרקי והרופא הוא הקצה נהמרקחות בס הכוחורבי

יום קשועה הרופא קשוע בשא ידעה וכני ארם קשועים העועים אחהקם ולבן אמ त्यन कि तम तम्म तम्म तत्वा तत्वा त्या वा विक द्यक तातहन व कि पद्म वा למנחיל אוקבים שמשם ים מנחיל אותש העוב חלפון ניש הוא יוד ממשם הנחול ושין משור וענון הנביון יקרא כן מצד המנוקה לא מצד המנקה ומה שנו לבעת ימ שעל יתון שיורע לשעלמה שהוא כבם וביי לבעי יה וכמוהו לדעת פקני יו מקתשבם הנה בארכו זה העיון ומאחרשביו ליהכו עין החמה של יהושעי לשמול מיחך קול ולח הים פום להוח למש ולחחרו לשמוע יה כקול אים פיי שחם हमत्ये ावक गरेनातं दर्भ के चना क्रम त्या विवार शिक्ष वात वित् ति । । मह्तात्रे . कार्य ह त्या दे विवास क्षेत्र कार्य क्षेत्र कार्य क्षेत्र कार्य कार्य कार्य कार्य " द्वारे में जे स्वर हत्त्रत्त विक कि क्र कि एक प्रमा विक के तथा तहं ह עמידונית ליקושעשים פוס תמים ומטקלא היה כךי וכבר כתבו ולבאחכת मतं वसव दहिया। राज्यें, प्रवार द्या राता पर नदाका गरि के जापन दीमां तरिमार שירה בכהלכת משכת לנדי יהושת לושירה כמקומוי ומה שאל וירח בעמק מילון ים לשאולים ארחק נדול ישבון נבען לעמיך אילון כזה בנבלדן ווה בנסי בניאין יוא פשט נפים מיו ונשני אמירות ובב פעמים יב שביק יהוטע בניען कार क्वया त्याक क्वया का क्यां वया दिस्ता राक । यि प्रमं गाट माता क्वया हा תמים וכשקיה פשמש רובה לבא עדין לא כנשיה המלחמה ויצא היח והים בבשלב חדושה ואו לם יהושענירת וש נהים ישושע בחותה שעה בעתוך יחילון ואו כלה יקושע דום עדיקום בי מוישי וכפי וידום השמש וירח עמד עד יקום בי אוישי חלא היה בתובה על קפר הישר: ויעמר השמש בחם משמים ולא הן לברץ פום למנים ב קם שע עשינים משונים יוא במדכש בי הדבור היה בדת חחב משאן חכמב והיח עדב מבתמה היום ונתידא יקושע שמא יחלו ה पाय तिया क्या त्वा क्या हिल्या पान विश्व तिया विश्व क्या हिल्ला क्षेत्र क्या विश्व क्या विश्व विश्व क्या विश्व विश्व तिया हिल्ला तिया क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र ति क्षेत्र क्षे प्रविध दंयर वर्ष तव वर्ष वट्टा त्यां ह्या का का व्या प्रा प्र देया विषय निवर तथा प्रवे ह्या 186. עמך קירון פנים או עמידת שמט נירח כמו שלורו מתכתב יוואו אותב ושובעווב לפר ש התבוק שהתחלנו והיארעוקשר עד עבו קשקר איו אין לבם לשמוע בקולצבא כזה אלא שהלבו זאחר נפאי היותב ולבן פנים בספרי חחה היום ינים ול עם כשמר שפך אחה חיומרו ומחמר נפוד במושהיינו קולפס אחה קונבן יי ועודים משול אחה ני אלקיבס הלבו אחה מדורבי מה לוארתום אף אונה קיק נחום מהורחום ישף אפה היה חנין מהו מלפש ערומים אף אפה כן וכחו שלחרו מאדם שעשה לו ולאשרבו סקנות עונר זומן ברקס שבון ר אות רבתיב וירא שיו ירי וניום לוחוק דבתי עבי אחה מות אביקם ויכדן שמים חונינות כנו וקב למשק תלת ניקטר חות בניו יחין ספק ביש ענון ביליבת לנו פוליקס הינה ל לפטוקיה המים וכדי האלהים אטר התהלבו אבות לפני אבכהם נילוקי נמוציו ניתהלך חנוך אתהאלהים . ומח חתה שהים קומלך נחי וול חיותו ומשנמלך שהיו לישני בנים יותר ובולוחתר קשן לבולחת הנהלך למני לקטן חודים לך עמיי אבי חם שמיה כחו יפהי חול נו מכלך למני ולכן שתיק כחו בנוני חלהלך עמי היוחטים משלרונה שונות ומבם כמושלפשי השמשו כן לים משונות משנות ומבע בוקנים שתפר על דעקיק דר יותכן אבנצביבן לכבורו: על דעתיק דר עיושן היח נהך לבבורנוי ויש בזה עבן. ותיושת הנברול שיחו בתושה שונביה וככון של מחה יל חלקיכם חלבוי והוח דחו למוחך ששמו בקרם क्लेक्ट द्यमार मद्य । यथप्रवारिये त्युन्य . म्यून त्या द्यरिएमान्यत्वताः । वर्षा वरंथाद्यमान דבר מראשיתני אותות ובאנישימין מנחיון עליבם יה אמינו בישפרו לממת ולמייות שבי נעש כלחייי ינעור להם זל חל חתם לח המשק שקם שוים מורי קיראקיי ולכן מענשים עלקם וחין מענשין על מער ששה ויהמונה תשיורו לנושות בלמה שיונה יחלבי התירה במועחת שמוש לשחול נמכלת בל שמרות מולוניי किता विकार हरे विकार हरे विकार के किता है कि विकार विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार ישמדיקוקיר בות במשוק האחרות במשוק חוצייו לביך תיבו בח להוקיר ליחיד חלפם למבינ ולכלב ובושקין ייו נווי כשנה קדיהם לומו שליניםן בתומוים - וכמו שיחל ובאינשר לודם לידבון בשפוב יוהלו כבי במודם ? ישריך תו תומה שח להתמן לתומנים שהמבלהם ולהעיל מולחי לבסם ולשת בכם ולמתביותם לבשום ומהו קינוקיי וימיטירכן חדם מחמסעולשינבשם יכל משמניונועני במועדרטי חלופני ש החלים חליפנים א מרונתכם ולה שירוני לבו הפניר ונה מוז ממין משורנים המיר עמו ולו יונה למקהם כאמביו לחיוב שמולחים עביו ואת מולבים לבמא ניוטיבים לנוח וינמהוי ומינול חמיווו ישמורי ומבי व्यक्ष न्यां का निर्मा का का का विकार विका מפוק לא יוב ונמנהק ניניו מידיו בי הוא הקבותה" אם תעשו כל זה שאמרת ובו הנביקון בפוף והוא במון נעלי משמה ושמה ונהיתה לכומיה בעבור החיים" וכן מיבשותהן ולמוסיון מכזו בזו קמתיות נקס בנים מות מות של מות לידור בי מין למחמר ישכם מפנים אינונים מתוכל מין במית משבם מפנים אינונים वर्तमार विकित्त निरंति विकार तिति विकार ति विकार विकार निर्मा न שיוחרת וציכול בנות מפינונים יוצלחתי ניין וצני חחר טבנים שתפשים יוקוץ חוקב.

אמנה באבלביו ל תנמדרושל מה בלמק ממוח עניםק קוח עובלבם וחם לח הפרוהו במשר לא יפבין קבנים הקטונה מושה אפקם בק יממכו עליו בנופק דום אמה יוחיץ כאחרפר קנושית לכשי וניל לחה שחבה נושקדום ולונולה העם יה נלח ישיח שהים כפשיוחשב מחשבת לכלפנידח תווני ולח אין קחני לבתנורד נלבקרת עלנשי ואפי מותבמפה ולח אפר קבני פקעבעניענבי קלבבית לבפות בתיירוב החולתם חף בחיים ומבחן חסרן וללמהחבליותב न्त्रा । । ता नद्य मान्त्र वध्य द्या एक त्या प्रवास कावर नद्य वध्य वित्र वध्य न्या למקום יידונום מלתבן עולך מכנון יחין כן חסחין חבי יחין קורין חב חסחין ליבן. ालहा कि नह हिन कि विद्या महत्वार ने महत हमेर कि तर हिन महत रहिंद नि नि בך חתשור ווקו חבה יהיים עב מחר הנה פקיום הנשיל הבטחה בשוא ווקווק तहंद्र्या। ाद्यानाव नतर व्हारिक्वान दः व्वान्त्यां से द्वान भाता व्यान विकार । गरा פשה השניט ב ו עניש בעד ו דכה של שלך כל שחי ולבן נכנם בתוך עם הנבת יקטטק דכרים הן קכנה עבעית שיהיה מזעשלם מן קבען למו עכה בכנים תשתם מפוק בשום אוכך בבאן ידעביך" והל כעל מדות במושחתרון לחין שפנה שוה ने प्रमाद महादे । त्रमध्यं निक्त । त्यावन्यः । तत्यात मन्द्रि न्याक व्या न שמחרו ולשוח פוני וכנוש שב קרמבס ולבמת המדעש וקד הכנונמקום וקין नेत्रा त्यत्य दशा यम्मरतः । ततं तद्वत् १ त्या । तरात व्यापमा रिकास नव्या । वर्षा वर्षा । של שחין דורס זכחי יוקו הכנה להיתכלות מתנשהים בקעם שיהיה של שחיום ल्या त्या प्रकारिक में त्राता प्रमाण्या प्रमाण विष्या प्रमाण क्तापत ।। दिना एक । नित्ति कर्ति नित्ति निवस्ता । विस्तरा । विद्या । विस्तरा । विद्या । שומלעקינשק " ועם כל זה מריע זלשקר בהפשוק הזהעה מולבו מכניחנו פשעיה מלופנומיק קחיים החרופש וקחיים העופש בעושם שלע עוב ושכל חרוך וקוא השכר היומפי וכהכה מוצים זל ומשקשי היומונה כבשיעשה היוכם מונה מהמנהנלא ישקף עמה עונה מטונה העולם לה יעשה חותה מלקפה יהיה רחני בעשחה לחיים העולם קבון ומקטיניה עלוה המדמש יוקטיבוקו לפים בוליך יפי זם באמיון לך מעון द्राया मान्य के प्रतित्व के विकार निवास के विकार תירושן עמילה נביוי והיו בכבו לו שבה ואופהיהבן מעוד המצוחדות לשעווה בנוהם יושכח ानवी वतात दवकार नथी निथ्ये तन तथा व्यवस्तात्व । समाता विवेध समाति विवेध समाति विवेध मान מענה שלבקה חולקם כולם ולח נתתכעיי יזה לתעם מסורת החן יוחל חל מחלקך क्षा मिन । विशेष ने पाता रहा वर्षेत्र विराम ति ति ति ति वर्षे हर्म न ति वर्षे न ति वर्षेत्र על יושל לדם אחר על העליורנינדו יובה לעולם הבין על ייועד בל ולוחה ארעיני

क्षात्त्व त्यातिकार्वित्यात् । त्यं च्यातित्यात्तात् कार्यात्व न्यात्व न्यात्व בזו הפתוקי לה תחולבו למען ייעבלי ולשון דלמה חם קדם של שנושו שלחדם קנה ממוניו विकारमा मन्द्रियाटन मिर्मिल्यम् विकारम् क्षेत्र विकारमा विकारमा विकारमा विकार וְצורותנו ולדיוה דורותנונד סוף כלהדורותנובי ולכן כון בתוחשה וחזר איסוה מוכלים להיותה חדם לדושין לא יעמא אתנפש ותהיק וכה וכדה לחיכון פולבה ווכהיה קיימת בקיים יונים ובוראהן ועלוק מאחר ובו תדבקון" ולבן הבניתנו מטח רבינו במקום אחרי ואופ קובקים היא והים חיים לבפקיום" ברישת שופטים ושוטרים לרחלושוה על רחק דרפה נחכם. אטר חין להקבין שוער וחושל תפן בקין לחתה אובקבון ער תאפה; כבר אחרתי פעמים רטת כשו התשוקים טלמטלי ממרו בשני תנים ושהושתר והינוה הוז מופר על החיון העף והפתו לפו ויקון מדותו והנסוב הוא על בקון הנפשי ואל ותפוקים הם כשאיייי משוקים ויט בהם עלה ונפתר והעלה בהם מעוץ לחדם לבקש לכפו ומקון מדותנו ולהפיר न्यायिक विवाद विवाद क्षित क्षेत्र नित्र क्षेत्र नित्र क्षेत्र जात्यं त्याल्याचेत्युन्त्यं एके प्रमान नेय वर्ष्याक्ता । निर्मा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा שיט הרל האורם כהף ואי צערך לבה ותנילאד מהכה והנים שמים הקלים בנות בניפה בים וקן שאין לבס שכלעשין כן יש האדם שהוא בעלש כלישים לו להשונד לולבקש הרבהם הקבחיים וחליפחיך שלחולי ומושרושו ולביישהיך בדקר בלמושה יהך יכוליהו יושב ובקיל ול בלאושקיהן יחס אונה משתבלושה חבה מתבדך יואם לאו איכך מתבדך והמשילהקין שיון המתיות והחורף שמן הזקנה פכן האדם במורותנחם ויבש פקיץ ובזיונה קר ויבש מירף ולבן חול עד חתי על השוכב מעש שנות ושו כמהלך השךי נימ פ השינה היא יותב מהנמנס נים ולח נים ותר ולחתיבי ולוה הפירוש יהיה לחינום ולחיישן פירוש הנהלח ינום כש שלח יישן שותר ישרש וחק שאמי וצא מוקלר השך ול שני פינים יאחד אם לא ימיה מעש שמות מעש הנומות נבו השך ומחסורך במהרה ובעקף במין מגן וקבחם ומיה מעש שנות מנשת ומות אפי היה מול להיותרש יעמד כמד המול לחשינשיר ולח יהיה רשי ניתמבנת בען יותי בשומר יבו לך הטך העור נושך ומחפורך כחיש מהלך ותהיה כחיש משן कियाद दत्रहा . रायाद वहत्तात्र वर्षि देवा कार्य पत्कमार विविधान्त पायह वर्षे वर्ष्यायह । सम् שלחה על עשיר ורש נפנטו ענטה כלם יהי נתיבה יונה זלא העוב משיר, עשר בסור

וטכם יולו הוני לעיבת שלתיהו מסרון טכלי בטנים נתנשוי טחור הגלול וכנשם מיוריד

העשר וקהם עלבן חין ראוי לעשיר טייתהל ויתפאר עלנשרו בענטק כלם יי כלוא ליתפעה

במשך למחד בחתה טהעשר נקהם מקרה מלעשה מחורתה מנבשים ער המסיה מלהשיר

विका की दी करत हारायन दिन हैं। विवदाय दिन वारा। विदा विशायनवार विकास निवास निवास מקבהו באעפשה עוקהש שוולון יוינו רב מוחלנוי שיוב החה לותשהתשהלעה של וריקי חבל חוז בד קשם יהל ויוניל שוה לוכנום וכנות משם יהויבטול משבה ויונינו במסיה כל וה הוהיה नकार तह का निकार किया के किया है कि किया में किया में किया किया कि किया कि किया कि किया कि किया कि किया कि किय החדם וטעמוד מכהה קלה ושתלה עד מחד מבהותיו שלהקבה וקיח הנמלה בהשם יתעון न्व्यत्यात । तत्त्रवर्गात विक्रम् द्रात्ये । त्व वर्गित व्यव द्रात्यं वर्गित व्यव्हान गदायगर्न तटां विवाय क्याय तारा । मांधिक त्वा विधारमाता प्रदेश खाल खाल । דירורן מהבעול ושיבהותחחרות למעור במי ומל פבשמודוו שנקבהני הרוובל הרוחים אותני וימושלות משועלות מימותניוחין ספק קהוח נינון מהושמה העשונה וכניך ערחמי המחקר היח שלן מקשרלה ושל וחכו מוצחים להסובש מירת שלון מקנוקן ויש להסחקנה מהן ודולקקיי פרקטירה שהם משבחים לברחם יחו השהם שלקם וכחוריקם שמשבמין לשם יה פות בה דוף לעשפסים מוה כשמים ושלמה עה או כלו הפוקים שיהחבם הזרם מה נמלה שהיא חקמה ומשבה שמונה בחורה כליתי החורף יוונא כלין שמחכלה מעי किल्ले किरह कार्य कारत ता का निर्देश कित्र वाति कार्य के त्या कार्य कार्य कार्य יחר יורבענה קם קמניחרן והמה חכמים מחומוים המולים עם ליו עם ויפנו שן לחמם. וחיו מוק דרפה יכיט לה חדות שושרשחינה שונה מהגולי וחנות שיו להקבן שוער ומושל वया नवार श मृत्य वात वार्षा । तात वार्षा वार्ष वे वा वार्ष वे वा वार्ष वे वा वार्ष वार्ष वार्ष वार्ष ल्बा ह्या विवर किर्वा करता तरहा नत्र अर क्या विवर्ध कर हता है नि ं के विक्रांत्र तिराम हे त्या विवाद नाता के वा ति । भवा नाता व्यक्ति विक्रांति विक्रांति विक्रांति । חובה לקבון ותומהם שנעטה בעליים תחדים שישם ושלשים וחילה משימה חעה בתחנים משנים ומשים וחילה משימה משימה ושם משנים ומות של התעשים והם בהם בחרונם रमाहिन न्तर्यत रियटः त्रावतं चवयद्यन्तत्त्रत्यमं स्वर्धायके तृत्वतः ।त्रवर रित्रायः קודם באו ומכנים החעק בחוחקן וזה דבר מוכחי וכבר פובחכם אחד מתפני המחקר פקיק למיט אחר שרץ וקיה מרוש בדוח מעבה קורס שיברן והיה וכנם בחורוי וכשהינט בעלהפרבוה׳ היה חומר לבני ארם והיו חושפם פקוח נפון" ועלוה חמ חכמים מחובמים ायद यद्रमा पा के ता अत्यन नार्यम् व त्रया मा वत्यवत् द्रम्भ अत्य व्यापेदाद यथा पाति नात्व מירם לעוד מפשי דרפה שיש להל דרפם לומשחה קלעשה דרך ישרה וחם הוח כבד הולמיאחורערטוקו רמו לחרם כלעענים בו לחדם ענין וחושבשהוח רעונק להן והוא דרך ישר לפוף ופעמים בהפך וכמו שחת הכתובים דרך ישב לפנימים וגו שלחה מוהן לבו או הפני פניהיושה יהיח מוסר מוכלהקון הטף ולתרנסתו למדות שוכות "והפשמי כזה העום הוח כל

ות משלשיבין החדם ודה לנתשו שיהיה לו חובן בעום הכו" , נינשה בוחן שים ליכול וחלבה לנתות वायमां ता यथा तारद्यावरं मद्यावरं मवायर्था मत्त्रवा देन पहिन वा व व्यान स्थे नारं विभोत्का אטנה טאייו יודונומיו וכמו שאמ באקנעוכיום אחד לפנימיופק טימצו כליירו בשוכה יוכמשר विष्ट्या स्थव वर वस्त के वर्ष प्राथी तिया वर्षाता वित्र वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष קטוש והעוב חול יש וחן ובול שער הסעודה עד שיקנו נשר וכלה וכפי ניתקייו אותו יכול אני לבה לבין ולבין שמלוכדי שביו שלחי היולך ממו שה נבבר וקרורי ולוה משכלך והוליכום שיוח מולך נוף הנובד והנטיבו ביחם הקרואים ועקשימו והבקלון ובחרונה וכהסמותשל שבוה מלוד קמלך יכן יש לו לאדם לאונב באקצייתיה במה ימים שיש קן למי חייו שיננין בנניניו ובשקון משו בעודו בחרותו וכמו שאולאטה ליש ירא אתה בעודו ליש פקנון הלא יכולארם להקרו נחסית זניתנו ודשיהבש במקמימותי אים ישל השלקוי ונל זה אול דוד לשר בנייו כנעינים מונילים במונה מס וו . כושינים שקם לחים ינוחין לבקטי מאו שלוק עה ווכר את בורין במי वारात्यात राम हो त्या ते त्या हि विध्यात कर त्या त्या ते प्रति हो तही तही तही तही तही तही तही तही है। וקני ואול ימות בל בעובה ומנשים מופס ומלחר פלטם ילמשק חסר ברולנם החדם שחועו לפניג ומקפשו בהשופה פמן הראני היה למי שחועיו לאדון מעולפיורא ונשיון שנמל עמו מוק חקונים של יק בלקו בתעופה והוא מחלול בהדו ופולא ומכור לאי שעבאש במהיש לו למקר ולטובד בליום למנו ונולוק הזקיר עלמק בבמק מקומות בענין קינולה וכן אמרו במריע כל עולק היומור בתור מטלי בעוללה של הורה והטוכה קכהוב חוכב ועלוה יומר कार्य देन तह तिहा है। तथा तिह की वेषवात्त तर्मा विकाल हिल्ला विकाल विकाल विकाल पर पाद त्यदर तदावान प्रवाद . पात वदार वाता दरापार दर वत्तान वत्तान प्रतिते . पात तर्व रदंगां । मत्यायं । मान्याय । तान्याय प्रति विया रवहं । या वार्ति व्या मान्या שונהיד לבין בריום דפנים יונבור מופלתשהם ניי בריוםם ולכן כני מישך ביף ולוו קבונה הוקיר שלמוק באו קנשוקים בהחדם שעונושם ית שכלבלה יותן לו הדעדולמדל פנה שמם בונשנים מולאים כמו שמקנו מביכה משונה שלאמושיותמה ישלו שים לבולחת מומיר विषया विकाल प्रभा कि पाठ वाय मुश्री कंत्रवाधीत हो मतत्वा द्वर शक्त विव विवाध विवाध त्यर भी दांद्रात्माका तक काद्र तेतवत्तात्माद्र केत्राता । तमहरू केत्रात नवात्मा । तमहरू פנילה המסרי אותה דעה ופנה והטבל האחד שהוא העפע זהוא בכל אום שיפן כי מושפלור ב מעניות יוק בשמוא קעובל הקיני הוא במכם המתעסק שוכמה ועונית להפן עלמניא דבי नवित्यः विति १६ तपटर् ने नक्यार्ट्यार्यसम् वर्षाक् वर्णाक्यायकं का वर्षाता रहा मह्म ענבלים בלכדי והוא בשרא בלבדי וכמו שאמרת שממים רכוב וכנג או הנמזות בולרו לאנס הראטון בבנים קין והכל שרישין הבל מתה הזרמה שהות גרונב והכל הפן מכורות ביו ומחלפה

नथें पताका तर् तत्तर तत्तर विद्या विद्या विद्या विद्या प्रदेश कर्ता विद्या ने वि विक्रा विकार देव नित्र विकार कि विक्र कि विकार विकार विकार विकार विकार विकार שכלים הם כבל וואר יומט להואינו של השמש שהם קיום העושי וכנוציאו הבטחור יבאו בזרם ב व्यान निर्मा क्रिक ति के क्रिक क्रिक क्रिक क्रिक क्रिक क्रिक क्रिक विकास क्रिक क्रिक क्रिक क्रिक क्रिक क्रिक क משו הן בכל שליחיים יקנטהית ותשמק מיה לא באום לבדו וכבוד או קנכוחות ומשות נהבו לשוש בחושות בושותי והסיקוו לבות והחכמה והוציחהי והס מוזכהם מבשק הזאת המלבותי ישימון על מלך . החכמה חכמה השנהדהן . והנבוחה נבח מקרבך מחחיך . המלבוב בינו הנושי שקיח קום וקוח קוום קעף נמנהינו הפנהדהן כנב הרוח שמהם הקורחות וההכן שהם חיי קנון כמו שמרות טבלב שממיו חיותה עף והתבוחה כעד משמח ולכן לנה בזו התבשה מיוי המלכות भिषाटक्षामन एए तर्पे मार्के कार्या के कार्या के कार्या कार्या कार्या कार्या कार्या में लिखिता। वर्षा देश क्षेत्र क्षे नामे त्या धारण यमाध्यक्षात्व तत्या द्वाव का तमं यावत्यक ति । त्या यावत्यक वात्र का वात्र का वात्र का वात्र का व तही. पदी त्वार केर्य तही विवाद ने विवाद के विवाद के तही के तहने क्वार के प्रमा किर ति ति विवाद के विवा कत्ता नाक नार नेत व्यक्तया दिता मानिक करा किया ने व्यक्तिक करा ना के להיות מוראו עליין וכמו שחק במקטר בתיקוי מתושבשלחה מלא לבות וסדיריו י בנים ומלך ונפטונים ש תהעורבי כלוח שלו יירא למלך יותר מהדבור ניט לו כז לטור שירות: ואוני בשב המשתעים ואתיבלון ונהס והתרחה והנון דמלבותו הנו יוכלה ממרק חתפיו חייב מיתק בסביבלער ימרק אתפיך ולבן ניסייב אוהק החת מיתה נימ שקרא ליאב ארוב בפניהמין דוד יוים טונד ולאונהו שיות ל לך לבבך ורחן רולר וטכב ניט ש בח לשולאחון ולבנילאם כב מחוקו בפישורים ואה לאור עושי אחת בכבה खर निक्त पर्त वर्षात निक्त निक्ष के ति वर्षात के के विद्यालय पर्व विद्या । ति वर्ष वर्ष वर्षा वर्ष विद्या । ושנו שותלות והביאת שמים ולכן כיון ונליו במעות רבי נשים ופוסים ופף ווקביואתי פוסיחר ालन व्यक्तिवार किर्द्रहर्ट्ट्यमध्येत्रप्रमान्त्रवावः । त्याकात्रे व्यव्हानार्मेश व्यक्तात्रा पत्रर שרן מנפס הוא בלאו וכבר המהו מקרמש זלשקיה נר נמולים יות שאינם מוליים שכבד כלבלם שבחקב ייא מלא מפר קבת של כשקיינו דהם בארץ יונחון מדעה קרמבם मेरिलाम वर्मा पर्यापता करार विद्वार पायुगं कार दाया नात्र रवार करा דור שלשיי וכן עלר קלפוהן לבחי פענקלחר מבלפל פנחהב נל האומות אין מנה ידועולה אדותי ולן נימוע יוא כאן עדיון פפחך על וון פדניפור מיבעותר פמיב דעם חקולקלי דמים व्यवक्षान्त्रम् मुक्तकार्यः । त्यक्षं मुक्ति हिर्मात स्वार द्यार देवार द्यार व्यवह नाना । । । विधिक्षात मह मह नामका इत्रिक्ष प्रधान कर कर विद्या विद्या वार्ष द्या परहत् गरे 84. בקוב קרושה וה לשונו וכ העלה על ישוך בשליה וששיון המושיעיותים לשיוו ישים כברותו שנייבנו סכתום סייימים להיי שלביה שביה שבים שנים של של של ביושים. िया नाति विश्वकार्य में द्वार हुने क्रिक्ट वर्षा पर गाया में क्रिक्ट होता पणा के का बहुत मारा है जा नात ता कि त्यंकार कारा के कि के के विषय है के विषय है के विषय है के क्षेत्रारित्रं व वेका रह्या क्षेत्र राज्या कार्य वारान हत्या तारा वारा कार्य कार्य के वार्य करवाता मार्क משי מתר של מקפר שהשתו להמשום - המתר בנישת בעת וביר מוציון מוציותו שות שים בינין निकता कारातिक के के दिस पर्यंता कार्य च्याना का त्या व व्यापा व व्या वर्ग क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र । व्यवहाम व्यवहाम क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र ागरथान ने सं तावा वे ने तावं ताव विक वे ताव ताव ने विकार एक दान विकाल रहेता के अवस्था कर्म के के के किया है कि विकाल कर विकाल कर विकाल कर विकाल दः यो प्रकार सर्वा मार्थ मुख्य मार्थ कर्या कर्या कर्या विकार क्षेत्र कार्य विकार क्षेत्र विकार क्षेत्र विकार में कार्य राप्त स्वा त्वारक ने प्रत्या प्रत्या विकास कर क्षेत्र राज्या विकास कर कार्या राज्या है। ल्याय । ए वट्यापा एड्या एकार मध्ये पड़ार्य को हो। हो। दर्भ एका व्यापा के वा व्यापा वा व्यापा वा वा व्यापा वा व गण्या महार द्यात्राक मार्थिय है। महित्र कार्य के महित्र कार्य के महित्र कार्य के महित्र कार्य के महित्र कार्य यान क्ट वास्तर त्यां क्ष्मित कार्य क्ष्मित क्ष्मित व्यापित क्ष्मित क्ष्मित क्ष्मित क्ष्मित क्ष्मित क्ष्मित क्ष ्ते तामक क्षेत्राचा क्षेत्राच्या का क्षेत्राचे क्षेत्राचे व्यक्ष्य व्यक्ष्य क्षेत्राच्या का का का के नेकातः देवेवो शक्ता म्हा के का का विकान विकान में विका निर्म ने विका निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा निर्मा त्तराति ता व्यादायां के व्यादायां का प्राप्तिक का प्राप्तिक विद्या विद्य भेयर ग्रेट्स क्षेत्रकार्यक्षेत्र के के के के के के कि हो हो हो है के कि के के भी भी के कि नेपरा देए अधिमका न्यारे में अवस्तार्द्ध है। त्यारे पेंड दे नेपर कथा कि दे में में मार्थ मार्थ मार्थ मार्थ मार्थ प्रात सार्या व्यवस्था व्यवस्थाता व्यवस्थात व्यवस्थात व्यवस्थात व्यवस्थात व्यवस्थात नम्यं द्रांत्यास्य केत्यास्य केत्यं के विक्रियं केत्यं है । स्या अध्या विक्रियं विक्रियं विक्रियं

חימר בשבה פותה פתרה וערם מהאומן מן ומבלין מן מנונים לעבר על בשר ועל בשר ועל מונים ומור नवव यावलार्मात्वर पहेरहम्बाएक वान्द्रापिय होतर दावान पे तवार वे वाद्रार हिन दह्मति वर्ता वर्ता ता हता तहि तहि वर्ता ना मिन वर्ता प्रदायता वात्रावन दरदर दर्शक्ता त्या प्राप्त नित्रव के महा वित्र वित्र वित्र वित्र महाना ट्या जटपाटापां एस का अन् । तारे द्यार भारे । तारे वारा निया वारा निया वित जन्म नाथ तरमा ही वरम करमा मान कर्म स्वाद क्रिक्ट में त्या वर्क है वर्ष में क्षाकिक ते विक्रा कि विक्र विक्रा अवतार विक्रा कार्य क्षा कार्य क्षा कि विक्रमान ्वयथियः व्यापेष् ट्वा.यद्ये ट्वयय व्यापित्याः तववार प्रां भवं प्रवास्ता नेतर किये नेतिक क्षेत्र तत्त्व वेत्रक क्षं क्षेत्रित स्वाता , त्याक क्षेत्र क्षेत्र विकार केला खेतात वकातर वर्षा जित्य मद्विपाटक भितावताक । त्वा त्वावं ्याता क्षेत्रता व्यापात द्याय के द्याच्या नावान हे त्या के त्याय के त्याया वर्षा व्यापात वर्षा व्यापात वर्षा व ानपुरा द्वाराप्ता । तेन क त्याप्ता पर विभायन वेन । विभेने एवन विभेने वन ्बट्याताक देवदारी हत्य कर्मा के में प्रताय क्रिक्स क्ष्में प्रताय क्रिक्स व्याप क्रिक्स क्ष्में क्ष्में विषय क्ष्में क ट्यायां के में व्यक्त द्रित क्षेत्र मार्थणाद्रिताहर्माता व्यव द्रिति के क करा ।। दिन्ता क किट्या मार्क विकास के किट्या के שיאול בואלה שמונה כבה בעוף השיים יושר אתים קול התיהב העודב העול ביו उक्रमाहक रताक क्रायक क्रिक्रिक क्रायम् । द्वार हमात्वक्रिया विकास ट्टे जत्तरह . तत्ती स्थित । तत्त्वी क त्रह्मात्म् क त्रह्मात्म कर्ति । वर्ष मिनोतिक का धरकाय क्यों हित्यामकाप्रयादेशी भिन्नेयात्वर दक्ताका कार्का स्व नात्रकरणांत वतत्रतात्रां वत्तर्मे हें देखान्य कार्या व्यापन कार्या प्रतात व्यापन विकास पद्मा हवापेन यक्त रंजात्वात का मार्थिय विद्या कर्या ने विद्या दार्या दलाह वत्यात जवन द्या का विवा रद कि वहता दे वार्य वर्षा दिया दिया दिया वर्षा प्र יועשתי וכבד מתבונים בענון זה ושה לתבליף בי אתינות הזרוע והלחיים त्या त्या विकार व्यानिक में हिंचा काल कर्त तकाया महत्त्व राताची वतन त्या एव क्षरक सांक नवा नवान के पर्वा पर्वा कार्य कार्य कार्य कर्म कर्म पर्वा पर्वा पर्वा त मिक्ष प्रमें कि क्षेत्रमुक्त तक्ष्या कि का का का का कि में कि ति ति कि विकार कि विकार कि विकार कि अलावन तक वाम्यत तह वयर वर्ष तति वाक्ष्य भारति क्ष्य कार्या तह न्या के व्यक्षित तह न्या के व्यक्षित तह न्या के न्त्रभेगारा हे व्यवान्य वत्र व्यव व्यवत्यात्मा यह वर्त्वान् वत्रवान् वर्षायः वत्रवे निमार्थ

שהאן ראטית העולי היאולעיוהקיבה האטית בני מעים וכבד מתבוש בתישות של יצו רושו ב לחים כשו ויעמר פינחם וישבל הזרוע בבוב ויקח רומת בבו מקינה כבוד ויתו विराद्धनावत् अवादात्वः ।त्र तः। दःविष्यं द्यम्य वर्षायात्रवरात्वरात्यात् वरात्रातः विष्यातः क्षार दिशादित विकास त्रवा ता त्रवा । तावना वात वात वा त्रवा का त्रवा व वात्र विवादन त्यावन ועל זה נחלקוו ליוםי ול עקיבון ל עקיבו אום משמשימי שמא יך לבב נייא מן המלחוק וקינו יכולעומוד שם ליוםי קשיל חומ מי מיוש מירא מעוברות שפרו ועני דעתו על זה הוהירה תורה ותלתה בפתוכים לבקות עליו שקרואה חושב בעל פוניוכים חוור ואו קד भागताम् व काय व्हाद् विहात्यक्ष वक्ष्य भावत व्हात्क मे वर्षविवद मे रि किक वित्या । ने प्रतिक वित्या । ते ने देश दं दक्त वर्गावार वताक प्राव । वित्या वित्या वित्या । לוצהילולהיקויר לבונט מלחמוש המשמים עמום ימחוד בנשת הופתין ומטטר יוצילות חקומים והשלשי תקיעת משופרות והבפעת שחת מקולות וכים מוחיר לעם שלו ישול एतारा राट्या ह द में वेद प्ता प्रांत प्रांत तथायत नात्व वर्षेत्र विकार वक्त व्यापा पर्या वर्षे ייכחו חבוני לכוש ומנדופותם שיחות וכן בעולה מעששה בעירנים עלים המנים כשלי והם המומה כפר לעמך ישרש משר מה כיים וש מבשן ושנוב עושה שושה כתב רא זל פ הוח קרבן על בניהעיב הקרובהים על שעשו עבוה כבוחה לה לא נחיר אדם קרובמקם. एक नर्तर किल परिषरांर खार्मिक्षयं परात्मे प्या पराक्ष्य विष्या पराक्षा निष्य परिष्या पर מות הכבהן הן בול בחמותיה של כמכם משאים לדמשם מאכל ופקות של יתכשל על दालक कराय के वर्ष का भी पा १ वर्ष वर्ष में अंत्रित का तर के वर्ष करार हिए दर्शर दर्शर दर्शर दर्शर दर्शर क्षित । तरह करात का का कार्य के त्या के कार हो ने वार हो ने विकास है के विकास है के विकास है के विकास कि कारात रक्त रित्ववंसर्वितार क्रिया प्रकार में से देश हैं हैं अर्क तर्म हैं से किर वान्त हराक तप्रवेश पायक वर्षा रिवार तराया हर के महिर्देश करा के विकास त्या तथराता का दूर भी तद्र अवदे वधार्म तथ्र तम् तथ्र त्यायर त्रभात्वा ना विवर् तिक तथरहा तह दत्त्र खरीरवित्यत्रावद् वर्षत्र त्रवंद वित्वता तावत्र तत्त्रता हता । तार् ते वह לא יעבד כו ולאיזרע נהוא לעם מומד לפי מפשע גחה שהניה עביו הלמכם הל באמת ग्यापान तथा खाट अत्या ने व्या निया वक्कि द्या गा हा वा वा प्राप्ता हो वा व्यापात हो तथा में देशा किए पर्व छाटक टक्का त्या प्रमाण ने के मध्यम त्या वाचे पर्ता नाम हक्ते हैं में स्ता स्वयार द्या नाम प्रवर्त हात रहिर नाम सामक राज्य कर्ता विका है ताना विका हो में ति ति ति विकार में विकार दे। कार्या किस्ता मित्रिया कि गर कार्य की रास्ता विकार विकार विकार टार्ट तत्त्वप वर्षाता त्वाल वर्षा लेवन रिद्यालया राहारे नेग्या त्या रिवा तर्या विकार । त्या

क्रिक करा रहता अस्तार्वतायान नार्थे नामार मिलारात्यान वन में हाति हातिन नार्थे तक्तक कार्य गारी मही विद्याय वे विश्वाया वित्याक द्वित्रकार वित्य विवाय מקומו נסקיובלו זוכם במותעמקום ניקפיר בעל הקרקע קקרוב למותע פנבר שראוי טבות במות מקום: ניתבן שכונת התנוק לערית, במים ולא בקרקע כה שלוישאר टावन दया वेतात्र ता कार्य वेत्रात्य वित्रात् क्षात् वित्रा वित्र भने वित्र भ त्वार कार्यात्रम्य त्व्राट राक्ट व्याद्या वात्रव याव ट्रिक्ट द्वार्ट हार्य हो तत्र तत्व व्यव क रिक्ट विवर्ष मार पान प्रतिकार वाद तान तान कि पान कि पान प्रति विवर केंद्र केंद्र केंद्र विवर केंद्र केंद्र विवर केंद्र केंद्र विवर केंद्र उद्याक्त नर्पाता है। ह्यान दक्ष तम् । विद्या वर्ताता हक टाट पारायम् भवी व्यव्य हिता कि दित् वेवर ते वर्षक तिराहक वर्षा कर् י אלהיבו ועו ניומד דיותר ביולו הימים ימי עליחות ותחמנים שקם ימים למים לשי השם ים פי אונים שבבל עונו בבל שנה קרובים לבבל קוחיו הם רעיים לעני חשם ים ובחם עובינה כושים והוכיל הכיחות השעות ומומר למרוש חעלבודי ידוה לי ראשי תות קם מלולי ופופי פניטות ל יודן שקבי ת'יובי ואמצעי וציבות נדור דור שהוא עומר अस्तरहा तत्र द्वा त्रा हिंदी त्या क्षेत्र त्या क्षेत्र त्या क्षेत्र त्या क्षेत्र त्या क्षेत्र विक द्वा क्षेत्र שעקרעים דכתל קומירני בעל לחש לשמירות ועדונותולה לישב נשאומהם מבוקים דכני וכחמים ואולב עומהם נשטתחיל חפליחות עד שעת עשלתיונים וממולן על הכתופה שאמ מעף בארבונים מימטונים ואשב בקר ארבונים יום विश्वपूर्णिक विभवतात्व व्याप्तिक विश्वपतात्र देश प्रिक देश देश विश्व विवास व्या वट्या तर्ता त्या वर्ता मार्थ होते विक्र विक्र प्राप्त होने विक्र विक्र विक्र विक्र विक्र विक्र विक्र विक्र

प्रस्ति त्या प्रमाण है विष्य प्रयान त्या प्रमाण विषय प्रमाण क्षेत्र है के विषय है के वि

191

वसायाना तत्त्वाताताता व्यापाता वित्या । सं वहाने त्या का वित्या होते त्या वहाने त्या वहत्री लिए त्यावातात्रीता दाववारे व्हत्ववित क्रान्यात्राव व्यक्तवीता वित्रा वित्रा भिक्त द्वात कर तर तर हत्या है। विश्व के वह के वह के वह विश्व के विश्व के वह विश्व कर विश्व कर विश्व के म्वान ग्रेंबा हा प्रकार क्षेत्र के विष्य के प्रकार के विष्य क्षेत्र के विष्य के विष्य के विष्य के विष्य के विष्य मेहादेशकार्यविश्वास्तरायका क्षेत्रं मंद्रामाक्ष्ये वयक विकारावायकारावादि वद्राचात्रं ביוה מהמשיות החובים וחול יתי כך עוון בנחובענו היין חורך שניווים ימשוקר ारितवासी वित्रवाह कारता के प्रकार के प्रकार के विकार के विकार के विकार के ति विकार के ति विकार के ति विकार के ति קלהקים זמע שינים נמנט שישים תיידי הנא חמעה בצבעל ונונות לקלה קטובים מב ंतर नेदात व विष्यु क्रायत्य काम वर्षाय वर्याय वर्षाय वर्षाय वर्षाय वर्षाय वर्षाय वर्षाय वर्षाय वर्षाय वर्य दरावी कराह एताहर तथां त्वाविक त्याहरा वाक्य तत्वाक त्याक वर्ष तक वर्ष तक वर्षाक विवाहित्यकार्त्याह्म विकान् कव्यवार्त्यात्र विकार्त्यात्र विकार्त्य विकार्य विकार्त्य विकार्त्य विकार्त्य विकार्त्य विकार्य जिस्ता देख क्षेत्राचिता के विद्यात करवाक अभागित्य ति ति ति विदेशक की थेव महरा । तत्र देहताय वर्ति परात कर्ति वर्षाता हुन के का क्या कि विकक्त द्या क अव अधिक तात्व वाक में कि तात व्यव वात्र वात्व विकास विकास विकास के वसान की गरमा है। तस्ता है। तस्ता नि महो तता भर की वस्ता में वस्ता में नित्ता व नित्ता व नित्ता व नित्ता व नित्ता व ग्रहेश क्षाक्रमेश क्षिये क्षेत्र क्षेत्र क्ष्या राज्य नवर नार मंग्रह क्ष्मे विषये क्षिये क्ष्ये निमित्र कार्यक व्हान मधार ने प्रक्रमां कर्वांक्यनाट वर्षण्डवकात क दिन् विवास अन्यत्यति। त्या द्या द्या हता का विक प्रवेश ही करत्व असं हि ति विक इत्या वा हातराम वार वार के दि हा हिन वार्वार वार्वार वार्वा कि टर्टि वह्वार्वा के वह विद्यार के विद्यार के विद्यार के व מוקא אחיך ומפשוקים האחהם לתנים משורת און להכניע היל כמרך שא נופום की ततात तिर्व द्वाने क्रिक कर्वित कर्ति वित्तार वित्त तता वित्त कागतथी जावानी प्रान्तां में विष्या ने में में त्या प्रांकि प्रित जाते द्वातो विष्टित्या । नएक निया के निया के त्या के विष्या के विष्या के विषय के בעבור שעלבות עביתי טכן שאו משקים וקכל לא ושנא מתאחיך. ותנר בו याक्ष जम्मत्र ह्या हर्ष कर्म त्या कर्म के ने क वित्र प्रति वर्म कि न्याप त्या दिन दात्म द्रिय अल देश्यात तक्त वेठ त्या वर्षा वर्षात प्यापति प्रविद्वार पर्वातिवार किमानप्रथंत क्ये गरत नद्री ती दर् प्रार किमान । । शह व्या तत्र व्याद्रमें तांड़ प्रमंत द्वाय क्षाय कार त्यापाय पाट पत्तावार त्याप के न्त्रवर्ष

וא תבפה בשתמל שאול על מיטבי הימן יבוק בתקונומטיה א ופןי נהין קרבהי विकारिताता देवाक न्त्राय वातीव व्यवदे ने वरमत्वर व्यवका जनत्वत्र त्या दर्यात त्या त्या देश त्यात्र विकार विकार त्यात् । विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार अग्रा तत्रात्। तक न्त्रं प्रति त्यात्रव प्रवर तक त्रत्रं नात्रा त्रवं येवत विव विवत् तिक नाव्य पात्य कर्तामा क्रिट्मा क्रिट्मा के नाक वीवरवायः का वाव्यवन त्यक क्षित हि नात्व एक त्या द्वात्व तथ देव द्वान् । त्यां नेत्व वर एवं वदाव वर विवा वर विवा वर्ष का तिया का त्या प्रवितः गह वंदा प्या हर्मा हर्मा हर्मा व्यापित व्यापिता वंता प्रवित म्निक्तात्वद हर्गा म नुत्ये वद्यव निद्व पाल संवर्ट । कि कु त्यायाद वा पहांत्रकर, जया क त्या व अद्येय तही लोक वह्य वार्या वर्षता । तं क वर्ष्या दान देय । ता विक विकार מאשר הרעלך ולו ירעעורלך ולו לודם יוים ישלם לך שכר עוב ויקיה זהמו פ תשחק קחור שועןך ששונה תנחן להקיר הכנוק והקחלה כה לבקם השלום रिया ए देव के विरंतर में विक कि वाव तर प्रति का वार्य वार वार्य वा देवयन भगाना तथा क वांकि गवान द्या तावद देव नाम्मा नर्मा द्या स्तारात न्या אבדול נכון כבווא מאן דמקדר מבדול ובושמי ואו מניות רבמלטו אבח ה अन्याको त्रि अत्याद कर तह तह अद्ये नाता नात्र के विश्व देव वित्र के वित्र के वित्र के वित्र के वित्र के वित्र אלאי הדינו הדרעו מדתלפן השתא הדתש בגן חורושו קלמים ועוד המן ं गदी गदी त्याम त्यामः विक विवय त्यां दित्यं द्यामः महत्त्वं व्यक्ति न्यं क्या न्यतिका कार्याता त्रांतर देशा त्याक का देश त्यात त्यातं देश पदी वर्ष त्या मिल हिल ה אשנים עבם שתחהך הום יהן ובותים בעניותים ישלו לאום לחחן בחותמו א של הבה שהוא אמת ולא ישקר ולא יעונה אם לער התחב מפט קרוט השם יהוי ה והשני מפנידרת שלום עלא יאמרי לגני מנות לממות ולא לישרא כמו שמציו דרב भाग पर्या मिने के क्या क्या तरक निया वर्ष वर्षया। प्रवा नियम क्रिया क्षा कि कि कि कि कि कि द्या तत् त्यं तत् हि तातर में हि कि कि कि वित कि निय कि निय कि निय कि निय לדחותו ויאן דרוקא קאל ולוה נתביון תחלה נוה האמני ויבאו אל הכתונהם כני त्यया दात्रांचा त्या त्यात त्यां त्यां त्यां त्यां त्या वित्य प्राप्त के त्या वित्य व्याप्त वित्य व्याप त्वम्कारा वित्रपर वत्त्र का का का का वित्रपर का वित्रपर का का का का का निवास का निवा

प्टरीय वर्षान प्रायक प्रस्ता तम्म वितिष्य वित्रक हत्वत्व वर्षा वर्षा कारक प्रमू वार्ष हा तत त्यार एत गान कर्म । जा के क वर्ष करा वर्षे नाक करना विकार प्रिया वर्षे त्रम पृथा के वह प्या का वह त्या एत । त्या में कि ता पृथा के व्या कर ता वा व व । ते व עביו להספחם ומים וישמונהן כמים לא ק ומו מובל יטרש קבו מוה הבבל כה ולחודה वान्तवा केन विश्वान्तरा केन । तार क जर्म की क्षाद्राद्राह ताम कि पार केन בלחם ובינים והכתו חומר שושו המואפם כבשושו ולמק ירמון המואפן ולא ातार देवदाया द्यादार ने में में में क्षेत्र के मंद्र विके देव ता कि देव भिषात्र क यह हते. प्रथ तार्म तर्म तार्म करा निर्मा तार्म करा तार्म करा तार्म करा तार्म करा तार्म करा तार्म करा נימאן חרום עינון אול ישר ונו נלא עברו בנבולו כבל וכביניום ישרא מעליו יהכבו रणा जातावादार द्वारा त्यां हे ह क्यावाक वृत्या देन वा प्रक प्रका वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र שבאן עם דבר משר לא מוזר לעמענים ואשר שכר עליך חוזר למואפים ולבן פקום का न्य तमा नमां नम वाति वित्र ता वा प्रतिवादि का वा निवाद कर वा वित्र वित्र वित्र वा वित्र वित्र वा वित्र वा व क्षानिहरं वर्षेत्र वर्षा वर्षे वर्षेत्र वर्षा वर्षेत्र क्ष्याच्ये वर्षेत्र वर्षा वर्षेत्र वर्षा वर्षेत्र वर्षेत्य वर्षेत्र वर्य वर्षेत्र व महत्वा नात्यक तहा काट्या गदा नत्य नव्यक्ति क्या तत्वान का गहे ही या नव्यक्ति हरू के त्यादी वर्णाद्राय वालक्या विद्यार्थित के कार्य वर्ष तथात तथात तथात वर्ष नित्वादी वर्तात प्रदेश तथ तथा विकान की व्यक्तिया। विकार वर्ष वर्तात विकार विकार में विषे विषय वसादमार पर जाक्यर वराक्ति विषय बिल जान मार्क्रव्यम् פהרוה מנו לאתאוה יוהלמלה ימו לחכמה יועליה את שלמה ומות שלשינה भर्वाणः क्यारेवाता क्रेंड क्येत्र त्येत्र त्यात्र क जत्तत्वक द्वार प्रकार प्रति तर מבל נימליך מותו על בטסל פלאוי לביות ארון ומלךי ונחת שנואה פתבער विवार द तथ्य ख़ित्र ह दिन्ने पायद तथरामें तियवाद यद्भेषवाकात तथा। पर להיותן כל אחת בעלת הפור ויורטנה גבית שהיא חפנה חהו חשק אבין הגן ग्दर्गहीं । प्यी गत ने गरं नारे द्या देयक क्षेत्रता ने यदि वाने वा वित द्ये ना ता ने क्तित्रक वितान क्षेत्र हो गान त्या ताल्य तहा वता वर्ष हर्मार त्या वर्ष 

ושלפתא ול קענון זה מבת חם בעל שומך שקוא היצ ומוצוה ונאוהחוקה מאפשהו לתם או אם למוא השקהו מים המשרחיים ב הוא ערך גדולבו הקעום ामे तहायका दीवर ।में त्याद्रा दीवर । त्या मही चिर्द गहे । ति प्रमाण हि पादम्स पाल्य निक्त हिंदि प्राचिता का क्वा कि है। हिंदी में विकि यांतर वर्वात्त्य वर्वत् के वहां के वहां कर वापदः । वहां है वह दे नाव वंत्र שלאעלק בי מורב יולעיר באלחמר ביוניות משום דכת וקואת אליק किर्दाव तेर्दा दक्षेत्रातात तर्राह्म मान्तात्व विरोध तर्माता तथाव दिल्ला व न्याक क्ल प्राप्त स्तानिक स्तानिक निक्ति वार्म स्तानिक विक्रिया वार्म לאותה תמבלה דאם היו קוראים להם לשלום נאק היק שם להעים וקיאו स्त्रांरी ति व विक्र द्या द्या प्रतित पाता क्येता व्या के विक्र वाता क्येता व वर्षात्र वयत क्वें के क्वाना । पार्व कें वर्ष के व्यान केंद्र के व्यान केंद्र के व्यान केंद्र के व्यान केंद्र क्तंवा द्रा वर्षक किता हो ने वर्ष में क्रिया निक्र ने कित क्रिया कर्षित किर्वा कर्षित किर्व के 'यरं यवतं तारद दा ताराक रितात त्यात वर्षा वार्षा येते विवक्त बद्धाताता יחיה העף והעים ובקרובות שתם משו הנפנים לא ומוים כבישחה ומן. א त्वर त्या त्या त्या त्या क्ष्मा क्ष्म מחנה על אויפר של יקרקה שום חדקור רעבעלם יהיכו דסני פיקים בך איש אשר לא יהיה שההי מקרה ליל ויד ובהיה לך מחוק לאחנה ועל יידי ובהיה לך מחוק לאחנה ועל יידי שהי לא יהי מרש במחנה פנים ולאויטר וע פיי מונה ל בקרב מחנר של יהא מחבן ישה מחד מים אחד מים במומאה ופד הרעונים באיה עונה ההורך שאם חקושלם ישה אחד מים א אחר על הנה ניתקומם עליו ניתאק בשבק אשובי שבושודי ואוש בעורקי שא טיבר פשת שהווה הועיק הועיק לחטלים של תמותו בוה קדיר שהוקיירק תניה באוער שיאכלו ישריל שאר תמותות שחועות ולא יאכלו לשר עלותיוש टाद ताएं। दं वादातः मं वेदन द्वादाना विशेषात दिश्व एटं हान्द तथा । द्वादा तथा है । द्वादा क्षेत्रकं विशेषात्र विशेषात्य विशेषात्र विशेष

Lingshi

737

तं गान्य भरं भेद द्रव्यक्ष त्रवायन के नात्त्व वेत् नात्त्व के नात्त्व के नात्त्व के नात्त्व के नात्त्व के नात्त्व अत्यानक द्वार्य होते । तात्राव्य अत्रिक तर दर्या है। तर । त्या कराते । तर्म विद्यादः נחקירה אוני שמי שנים עלים ואשונחים ובבתה אתאפה פאולי מתוך नह जना निका में के के स्वित के में में में के कि निक्र कि कि निक्र कि कि निक्र कि निक्र कि निक्र कि निक्र के कि त्या ,विद्या नार्ये . त्रीत प्रायत्ये । व्यक्त प्रवेश प्रवेश प्रवेश त्या व्यक्त व्यक्त व्यक्त व्यक्त व्यक्त । भरक भारमा गिर्मा वर्षमाह सक्तित्याक गारिया गार्थ । भर्म १ १ १ १ । क्यं प्रस्त עני המתיאשר עניתה ובאת עליקי זה יורק ברעת ולשחותכה לן באה ראשונה יחתיות לדבך עשותאר שהיתה משאה ראשונה והיתה מותרתל באו שחמרה संस्ता भट्ट हत्तवदम् (सक्र ह भवात्त्वम त्या ह नात्र स्तात्र भवात्त्रभवद्य ति भवात्त त्मित वेरमं तिवादिन क्राये हत । ति ति विवाद त्या तिवेच प्राप्त ह विवाद वर्षाता द्रवरण द्रमाने अन्ते । त्वि हम महाराभे कार्य त्यात्याव पात्याव पात्या वाम वाद्रात्म משער והפות בנהה ורבוי עברעה יוקף מפושים ענין ונמר שלא היונה בבן राह का करनामा रंगाय क्षेत्रात मकाराव का तक कार्य कातार विवदा करने के לשה וכנעלקחה שלבית וקשותושונילו קאמתוקוא כבוצים הרע במני यनेतर राषां वताता त्वयं गारक तर्मा देवे त्यां विकार हो। विकार विकार विकार विकार दो वात्र ति ति होतत्त्र गत यात वात विकार वर्गवात्त वर्गार्ट तर्मार करात्र वर्गार सरक रो नेता एक एति व द्रायहर ता तिम् ताता व्याप्त ताता का नेता का नेता ने ताता ने ताता ने ताता ने ताता ने ताता ने तात रियान कदा। तत्तर सर्पा वर्षात कराम कर्षा नद्र न नद्र महा पर्मा कर्म מען והופר בו קכלה ולמפחה ונותין להילון שפנה וכלוה הוא ענין ומול וקור וביל מעולת על הם המדם כמו שאחרנו פעמים רביתי נוקו משל שחשתו אל עלאו הקללה משלשט אחים ונאמים שהיו דומים זה שה אחר עשה חלך יאחד טונים שאמיא ועופה שנהרואה אותו אומר המקר וופיי यवादा तंत्रं नं . क्षानेत्व एवा च्यापारा वर्षाने पताने वार प्रार्थित विवास कंत वाला नात में हिए काराय माना कि न ति कर्मा कराय वारा के वात कारा के वारा के वारा के वारा के वारा के वारा के

והמש נבנק בעוף והיינו מוו שיעו לשקעים והמשקר ממהו שלך וושוי הוח למלקך नक्षाक गरामत के त्याटी गढ़्या पदाने वार्क गढ़ा। यथका वाराण वी वारान वाराम ट्याल्या मध्य मां नंद्र विशिष्ट्र पायन मार दार्ट्य वर्ट्य गता व्यत्वत नक्ष्मां तेवा विश्वतिक במשאי בפאו אמי כמראה מדים ולפי הממות ירוע ביהותעטן בנול בעור המרס ाद्रात्टा ति तत थेपत्रेतारिये थ्यां कि प्राम्तिया वर्णि वेद्रा त्यात्रा त्यात्र महताता नापर नित्त प्रतान त्या है । विषेत्र नात्या तार द्या प्रता नित्त । वार है (वा שוו שמווכר באנפריםן ראה פעברה עריהת עברה יאוקיא ממיכות העשיותון मान कि कि मिल मिल के कि का निका के के मान के में मिल के के मिल के त्या दीमं यद्येव तत्। द्याक वादावाद्या व्याद्या वित्त द्या दीमं प्रथा त्या वित्ता वित्या ही स्मारक्ष्मरं त्यां क्ष्मर हात्या तर्म कार्य में प्रक्रिय हात स्मारक विश्व कि क्ष्मर हात्या है। लायर कर्न वर्षमा त्यार त्यार तथा कर ही में खार पर मुन्नमार ही करवार क्या पर प्रिता हेलार हि क्या पटले सम्राक मेंटे क्वाराया । प्रामे मेंटे क्वा मालड़ नायमें अवादय त्येत्व भूत्रमाव्ये वक्त्यावान्य क्येत्राचित्र वित्राचित्र वर्षात्य वर्षात्यं वादं त्त्रिव व्यव्यावा מעשם כה הקעשה שניקה שלם יין יה לבו לבחכוה שא רחמן או שלא יוניר קמש מקירת קמין אף פ התר לבו השתיעה וקשה הבורג חותנות ביו בום אחד או שנוקח האם על הבנים עוקר קמין וקעקה עמוד לבו מות המחשבות ועלו ענשוכור ב क्रायानार परकात परका द्वार द्वार त्यायाक वावया क्यावन द्वारिक विवादिक विवादिक यक भारा दया व भारता ने त्व प्रताल विमार हाता यववरा यार यह यह वाहरा वाहरा वाहरा वाहरा वाहरा वाहरा वाहरा वाहरा व עמלקי וחום מנים המעה לפיוק אינם רחמים מקשם יום עליקה ביפאין תמיו עשי न्या देखाना द्वारा त्यात्रात्य नियात प्रकार क्षेत्र व्या व्याप द्वा निय भावत व्यापात יוהו מיחירם משתון אות שעשה מעני המתים ומים שא שירות כלומשוורי ומשה עלינו להיותבן לחמפסי פהחשות נקרתים מירות כמו שחרו משללמלך वध्यत्र विकार नेमा प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्रमे कि प्रत्ये प्रमे विक प्रत्ये प्रमे विकार ने लगट नामार बिक्ट प्रात्ता पर क्षेत्रहेंड निक्त पर्वात कांट कि निक्त कि । ति कांट कि । ति । שחר התפשיות עש פוצ חדש ושרה וכלם וגילום ולקחת אשה שאם קיים מצורשלים न्त्री गत्यत विसः तात्र दी तहें हात्य मान्य विष्ट्र त्या वितह वितह वितह वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित मिरिट के रियान क्यार रियानार सेवंट शेट्ड विदियान खेल सिर्मान निर्देश विश्व विद्रार्थित यधाय भवंद गद्य हान्त क्ये नेयन ता नानं ने एड प्रदर्श वित्र वित्र विद्रात विद्र

77

794

विषय खंक व्यान ति महत कित्व मा विषय निवार ता विषय ता विषय ता मार्थित क्यानाविद्यात्त त्या वर्षता हत्वाविक भने त्वत्रनी त्वत्र वर्षात् वर्षात्वी द्याने वर्ष वर्वात का अदर भट्ट भराई ता त्रवर्व भाव त्यात दिर हर्व टह्य प्टार वर्वार टिक्त वर्वार टिक्त वयवं टल्ली हात्य कार वीट वित्व वित्व कर्म कर कर्म वार वार वित्व वित्व वित रथम छ। पर्नविधा ।यहान भेष्टि मेठ ने मेर्ठ वितर्यक मेठ ने प्रविद्य हिता मा अन्या מיוחים שה משק אם לוותו מסב מרדות של הוא שרך ומול בעולם ואעפ מבור בייאו משוקים שה משל אם רעב שומוך כ מילה בוא שרך ומול בעולם ואעפ מבור בייאו वेदमा तता त्रीयता वात क्षेत्रकाचे वयकाताक वातर तद्वे ववत्त्र तत्र तत्र विकार मिक तक द्रीय के कार पार पार कार ही द्रावर करा के करा देश देश करा विकार करा कित्याना ना नाकरात्रा कित्या क्षेत्र द्वार के वित्र के तर्म कित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र באופשר עיר קטעה ואנשים ביה מעשי בוה הארם עם יבו יוקראת אליה לשכום. אם רעבשומן יוני לעתל ההכחי לום ומים והיה אם שנים תעור וני הוא वादाचार कर वायत हत्याता व्य त्यात्राचा व्यव कातात्राचा कर वादाचा वार हो एकते व तत्त्वर में हैं है हिस्स्ता विम्वति । वि गत्ते व कार्य देशका विकास אליק ש שא שישנה אותו עד רדובה ואול שאפי שובת תיין לביות חערי מו שמנים मेर्ट कार्यत्वा यथेनं वायट कार्यक्रायि हार्य वेत क्रम्लाक रियात वार्य त्वातारं पाने न्या द्याताता हे. प्रविश्वत द्याताता वो प्रतिवादा हे व्यावाद्य टार्या के तर्मारा हा न्तर त्यायात वि त्यांत वच कारा वाले तर्म वाले विकार ाय प्रदाया पायत त्या के तथे द्रयाच प्रयात भने के बर्द तथा तथा के विवास अन्ति। भवते. । भम् वर्षेत्र प्रथे वर्षेत्र वर्षेत्र वर्षेत्र वर्षेत्र तात्र वर्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र वर्षेत्र वर्येत्र वर्षेत्य वर्षेत्र वर्षेत्र वर्षेत्र वर्षेत्र वर्षेत्र वरत्र वर्षेत्र वर् וכמו שמשו בתורונים לה מאיר היה כלע וקנה טוב מות בעודו בחיים אינו משין מק שמשין אתר קמות וכמוש חשו בתפון פליראט פארם תוי בעורותי וכפר भेष तक वेतर संगठक वर्षात्वर यहा भारत तरिला द्रशान नवा । विकास भिष्रं वहिन भेरत्य क्षेत्र क्षेत्र वहने भरन भवन्त्र पालक क्षेत्र क्षान क्षान क्षान ववन वर्षेत्र वर्षणका वर्ष । त्वर्ष मान्य पर्मा । दि का वर्ष किम्प्यं वर्ष तवट्या व द्या अवशं में में हो वेदा वर्ष हिन लाक । दिव द्वार अत्वाव में का में का में का में का में का में का म משתמש בו ברשים שתם עד קעולם הטיחיים מזו שחת בבל דרפך דעהו יותח जयान . तंत्र भूक दाक्त ताच्य यथा भेन तात्त्र वान नमार त्या जमा विश्व ताच्य । तंत्र भूक दाक्त वात्त्र वात्य वात्र वात्य वात्र वात्य विश्व विष्य विश्व व विस्ता के तर्वा ने तर्वा ने में रिक्टर महन किन कर्न विस्त करा विस्त करा कि । भवदेववदा दं गांव त्यार कांवा भवदिवक्तां । ता वामे भवे व द्या दिवात हो। וכן ראוי לאדם לקונמן בע לקיום קונולם לבד ניהיה כונוע לעבר משם יבולמן क्या एतया एवत ए द्यादी एतं हो विषे विषे त्या वर्ष रार हिन ए द्याने व तर मर्पाय पर कर हि अम वर्षा के द्या में कर पाय प्राप्त का कर निष्ठ वर्षा कर निष्ठ वर वर्षा कर निष्ठ वर्षा कर नि והארצי ולו ביה מתוד משו מקרות וקונים העלמיים להה יודע שיא מן השלם מון השלם על יוכב כול של חובת निक्रात हाया वारा विषक्ष ताल ताल ताव कथा गंयह विधार विषक्ष भेय त בבל שנה ושנה וקשישלים שנהל שיוצאוהו מבונקם ומנו אחר מכל לא ירעי पिए बिल्ड नेहत्य प्रमान याना नात्मादा नट ववाटा पाए तन त्यान निम् यदान के त्यादे त्यान मेंत्यान त्यादान ति परिवत्या त्याद्रोस्ट त्या त्याद्रीत विवत्रिति विव निक्व भगेंट भरा भेर भगट एक प्रकटाया विष्कृत मेरी भेरा प्राप्त विकार विका भवा विद्या विकार विकार विकार मानता एक विवाद मार्थिया विवाद । हात वर्षे केंद्रात ने वर्ष केंद्र महामा केंद्र महामा केंद्र महामा केंद्र महामा केंद्र महामा केंद्र महामा केंद्र לאול קונלות בדעבו וכל וחבו קיה מטונהל בוק כשקבונו וקוניווהו ה यथा मुखेता मुखेता त्यांति क्या क वित्ता त्यांति त्यां वित्त क्रि वित्र वित्र ायदापट परित मेरी पूर्व गढ़ नित निता नापस परि त्यर विद्व वर्षित गढ़िया पही दिता क्षेत्र त्या । तिथं जसूर द्रव्या त्यार त्रात में गार् स्वा त्यार में गार् स्वा त्या त תמלוולים ומישלהו ויושקן ששוקובא שניוו ביא קבעוע בעום איו ही रह्या अवसं गत्र वात्त्र वर्तानं अवराखरता दृष्ट गदा त्कारकः वित् सन्। प्रियात्य तथर ने वित्र यन्त वर्ष वर्ष प्रार्थ प्रार्थ प्रार्थ विष्य त्यांत्यरे वर्तातः अवं एत दत व्यामा वत्याव मात्रा वर्तात वरात वर्तात वरा 

וכשבן אם אתם עופקים בתנרה וכושוניאי יאתפ נמסהם בירו עטוחי הלא אם תישוב שמה יו זהן מקשירו מיופלהו לחסיקטקהו מים שלהניה יוהשלפיה בונה שוניות מוחד המרצה וחד המרצה ומושל ובלבר שיבון לב שמים יפוח מייבן התניק פון מייבן מייבן התניק פון מייבן פון מייבן פון מייבן התניק פון מייבן מייבן פון מייבן न्त्रामान्द्रदेव तित्वतिक भिव क्षावता नेविषा । भव क्षा पान क्षा विकास क्षा के נוכק לעולף קבץ פאינו של לתיקכונה יכמו שאמרו בפביק פחמנה הזאת חשרונה मही दाव का तिवादाराने पर्या कि त्यानित होने हिन्दार में हरेंनाहि नेवाद्याने तिक ल्टां नारितान्व नार्टिकानं वनिष्ठिं वनव्दिनांदी कार न्याया वनने नेवन नार्याण्यान् नारव द्या तक निर्देश तार दिस्त कि क्षेत्र के कार कार कार कार के विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार שרכשו ולבשה חשוק עלשלות הקן בפשוק וכן תלעול הבותבוו ליקהתאם וקבונושם למה למ נבתוב מנוס המצורנות ומיל אה נפי נותר באין אדם יודע מקשברן שלחושני פקם מדרונות שוו שיוני רואין בעונשים שקם מדרונות פיש חודם במיקה פה שמים ניש מקסבובות ומהן בחוק חו במקילה חו בשהמה יניט מהן לחוין טידין ליקין ושחם ילחוין שעקין עליום כמו שנאמ בתפשק הזמה מרבענים יכבו" ווצרדשו שזה המסף הימבאב नाह माहिन्द्रां ते । त्या माहिन महिन क्षा महत्त्वा । निम्म क्षा के महिन क्षेत्र तं ויכנרט קנש ונקלה אחיך פון מפולה אחיף הוא" וכן אתק מונג שונם הראעון. בנון जायर दिल्याची वेदलादेवे। तक त्यारत्या वाला वार विरव तात्रर वित्र वित्र वित्र ाष्ट्राट धारता गर्मन्द्री रात्व मं गवर नगरा राज्यं व्यवता नरवायन राष्ट्राचा मं מיוח וחתרו בא הן מלקין כמוק עתשאי הני נציאי בקיתי מקתי מתר תונה ולח . קיתי מקמי נבדין רשו שקה אמרק תורק מיכבוי והם קבלו חפר אחת נקם לא הכאוונותם בשניים יביקם כשד יבודיות שהתיה נדימות ויבודיותיו על חקובה וכיבד התיה שהיא בחלקים תורה ובלים וכהנים יניט ענין וברבועות שהם מעור וחמורי כמד ירעשוריקונהוי וחמור אבום משני ונו יוש להם ובינין תנייוי מהיבי וכן כולה וכן אחרו היירן ום " वाहरात् वाव प्राप्त मरव पहल्त त्यात्र त तालकि। तने तकतं पाला मेकिरण विवाद यह हमार्वित वार्षित वव्यवर द्यारित विवाद वक्ता वेता विवादित । विवाद व्याप व्याप विवाद ंचे देवकार्यं प्रथान विषेत निर्मा विषय तात्र विषयि कार्यात प्रवित विषयि हिंदा מיתולול פתור הלט היורד לניהופ דכל עונסה בנמיק הכבא מנין יטיתוהו ומ' יוה מישך מוצ अन्ये तमापत हि तम् । तमा द्यात्या दमां के गंद वादार ति द्या त्यवद्यत्वति हि שהר נהנים וחר נוצל כנהנים לרום יוניבל לפון להשפעותו הימין עלים העובי ולקלות שהר נושב לחרכו הפעב הופעל ונים בוה יומים שמנין שמי

קשעם קראטונים עם קשעם האחרונים פקדאטונים אודם פ קשם ית ישלם पिएट गात्र वर पाट पर्वा क द्वेतरा एक पालक यमेक त्या वित्र क्षा वित्र मा בשם. והמנדים תיים ובין דיך מפוקי מעל שמין נקשהם לו עם לוי וכם नेपर दर्या परियो तम् के वितर् नेमर् मेरा क्वार दर्मिया पर्व पर्वि हम्पे ने दर्दि केतर द्यादा नगर वाहा सरक द्यादा नंतर मेर्टिक्टर नव में विद नंतर नेता विद्या गर्म नारिः। त्योर त्यक्षेत्रं प्रयक्त र त्योषान व व्यवात्व व्यव व त्यं वित प्रवाहन ושמר ב שלמק משלך קופר בלר מצונפס, ב תיים המנם לעבור המס יא रिट्टरां हे ने हे त्यार मंत्र के विषय विवर्त विवर्त विवर्त हा विवर्त हिल्ली नात्र विविध स्विति स्वित विकास विविध स्वाप्त क्रिका विविध हो क्रिक्त हो क्रिक्त यम्य दि। प्राचार विरुद्धार यथ्य दीयारहा एकप्रिः भयोर ह्या । तेत्त ह्यं प्रथमः טעפיו בארנינו גורק מעבורוי ומחה כן מקבהלבו משאר חמומות שעשה עמנו כמקנמים ועפלחות ועכן לבו הנחתו הקרומה ונשו שחח בור רשות עשיתחונה के नुका हिं। विष्ये के प्रम के प्रम कि कि विष्य कि । विष्ये विषये विषये विषये विषये न्ति क्षित्र ताकृता तातृत्वे भाषाता यातक व्यवाद्रभाषितिताद्या क्रायद्र्या त्रिक्काता. ह קיא קחלק חנבוברי ואולם בצוניינו ובאמונינו כמו טבא בל קייחוד אחבות את " अन्तरं द्वी विद्या हि द्व व वाक प्रतार पाय । एटा ता माने । प्रतार वना ।

विद्या में हात हिंदी विद्या नामं मक्वर नम्पूर्त ह मात्यार मंत्रमंद नात्मिकार ।त्या वर्षे परिव ערב וחים מתעול בשירות ובושבחות והיה אומיה הנשוק בבר אתיי מהוקר אורטים למארך וכל ואת כבד וש בני המלה מקום עיון בניאק שהוא מוכבלי א टात्रारति द्या सम्प्रता ना वत्रारति वर्षण करता मित्र ति तर् त्य वत्रार वर्ष । वर्ष והכבוד לפני והנקחולק מכדרו לבשר ונים ומה יקכון לו כבדבו ומה ישלים לנעקדופו. रहक मां महिनाने के दिन्त तह नरम् पारि खायमें तम में टक्ट फिंह विरिध्याल वाल हन्यानार वर्षण प्रत्या प्रता के वर्षण के वर्षण के वर्षण के विकार हिल्ला दिर पि रिष्यु एता ते वेहा त्रिंग् वर्ष ह न्य यह ह ता पूर्व एवर प्रमेर परं ए ह तर्र ति ति विकास के ति ह ह क्या है व वर्षा हो कर्म हमेगर यभेतर विभे क्षिण ह ह दर्शित वर्षा है के ति के हमें के के के कि क्या है के वर्षा है के ।भावित्र द्वाताता विक्राचारा त्या नत्या भवान विक्र विक्र विक्र व नात्वान में । व्हें नह तात्रक विवाद नहार । वया यमेना नवत ना नणक नांत्रयोग कर तथा । वित्र । ववना मुंधि ने महाने ना हि त्यां क करण्यं । व्यथ वर्गाता हर तथायेत तम त्याम वर्षा हरता भवता वर्षा हर वर्ष वात שקודה מניו ועילווכמי שמרו בביכות אתיי פאמות ויי) קאמירך קיוםי חלבי מדרך משבמי שבובדתבו אבו מקרפן מכבד אוכיי אלהיבו ולא השפע न्यां कित्व मक्तरम्याता विष्य विष्य विष्य क्षेत्र विष्य क्षेत्र का निष्य का निष्य का निष्य का निष्य का निष्य का तिनं कारत्य दियत तिक्षां तत्वरं व्या वरता क्षारं भेतं है त्रांत्र रियाद्विरं विकार विकार विकार विकार के विकार के विकार के क भारत देव हैं । मार्थिक तरिता में ति के क्षेत्र हैं हैं । में कि कि कि के के के कि कि कि कि कि कि נינהר ותית התכומה הוצילה ומין לה שיעור ינוראת ראשית: משל ראשית דעך विश्वार दिन תירושך וינקרך והשעת החלה העדאת ראשיות עוד שווטכם. מבטוחם קנוחאים ראטיוב דבוצי ולקוחת מראטית של פרו קארמקי ופי חאטית דם יש בקסיל תעולות: קא לקטעע קינד ולקשעולי ולמשול על התמוק קנוביתעל

הקום יכרנד ירוע בהנצוחם הם חושבם לאדם ומתאוק או תעורות לצובהם באפויי जांगवर्त कारान वित्व एक्ट रात्र कि व्यापनि कि वित्व परित्व का गताल व्यापन टयरच न्री मंत्राय म्लेट दरानेत नात्क ट्यापद एट्य प्रथा । ति एट्य प्र देश दी। העכף כמו וכפבולם רענה ובהנהשק לפקר הגום יא היא מוטל פציו ומצאליונוו नवाद्य यत्वा व्या वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा नवाद्य नवाद्य वर्षा वर्ष ल्ट्राट त्येवाने वा वित् में हम त्या वित्य वित्य में वित्य עקיה כעניי מוכה לשם יה פחקל מחתו כבקר שאח דור מודפחחך חל וחידן पहारि. ान गर्म करका त्री व पान व नाता वर्त कि । जा मत्राव परमेव नर के व प्रमार भवर प्रतारहे ... विविष्य स्रायत त्रवी वेदत्यव विवास पार्क का अनुहत्वा द्यांतराना गायन गत तथर त्या विका तथि तथना वना वनाने तथाया लक्याट विभावता विभवाव मंचलवन् एका वाक्तु गन्न एका क्यांटेटल विभावन כאישכיל טמע עבורבוית ויעוש אליה עטהו ולני יוו היא עקיה יוהנדה ארמני नायर नेहाये एएया नेतल्वायेट क्लिए महार नुमहात् क्वायमार यहार निहने नेति यह प्रा ानल नाहारिक तत्रावाहक त्या वर्गा हिं। त्याक्तव नतर्द विवाद वर्ष कित्रका वित्र वित्र עבברת תבו שכתרצו כבוה תעמים יחת התנח מחדמקדה מפלרוח ובים כוו लाल वार्ट्यात्व विवादित्रिं द्रमेत्या म्यादा यथा द्रवयत तहा मेर्द्रा ह्या म मवर मवरदर एकी हो तर्ते वर्षा गर्म मान क्षिया मान्य क्षिया वर्षा हि तर विदेश विभाव ट्यादी कि कारा में तक पर वारा ने कि पर वारा देव त्या । वारा ने कि तति वारा । כמו עניורוכב על חמורי שתרום יותן ענותן כל או הל מדותטובות שכבבוהם מלבד שים כלו מניור ביש כל מדותטויות הגעא מכן ענין שחם כלב מרק וישרא וכדא הפגד שנקראו ראשיות ונוחץ יצי קנט ראשיות דרכן ישוש מכה קדשושים לני ראשיונ कि द्वें पद्रमें द्वें द्वें द्वें द्वें द्वें त्वें व्या वात्व वित्वें । विव वाद्यें । विव व्या ודעונים טובלות פניה חנשוק הנרה ונובלות היעת ישרא ונובלות ודוניה टक्रो पट्टार । पठ एर्टि वर्क विक विका विका विवार है वार हिन्द्र पद्मी विका नार्यना विकाल प्रांच कृत्यान निया विवास क्षां प्रांच विवास विवास विवास विवास नयद् भी विकट्या में मिर पार्क क्या ने अववाद क्ये ने महाताल द्वीरावाद विवर्गाहरू प्राथित का सक्षां ने वित्रा प्राप्ति वित्र का नित्राम् वित्र नर्ताताली मुक्त भी स्वारात्म पत्र करी हैं के मह्म र्करावी तम रवति कर्त विवाद मार ישלים משלם דמיב בדב עם הדיה מלך ומומ ברושלים בשורחקר בא היה ברו לתוא וקרש מעופין זקב ועפרק של זית בימטו וקסל לעבוך וקיו אומהם שירו רב

لأأله

पाछाद्यमादारा । मुखे मुखे ग्रं पाछ वित्ते एव पाद्या वित्ता । वित्ते प्रवित्ता वित्ते प्रवित्ता । כל אים לכי עשרו יהיו ענים מוופשין מונקים שיהוכלם בקלי ערכה קלועה וכן वातायंत कारत विद्यार्थाती वाने निर्मा तार तिवार विद्यार विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्य मिर्यात्त्वत्यं यंत्ववान् रेट्टे क द्वानेत् वंतक व्या मिर्या महत्ये। विषय हि व्यक्ति कि विकास हि । अवन वीद्रवीद अभिन व्यक्त विभूत्र क नति विवि והופ הוח בלשין הקוש עבורך היו מפחין אותם בבהמות או בההם אבל משער ग्रावद्वाद्यक्र तथ सक्तेभी प्राप्त तद वत्तक तर प्रति व व्याच्या त्रिक वेत्र तथ् तद् भारत थयमें हि । ता पहारी तराक तराक तराक तरा तह । तह विद्या परिष्ठ वर्षा का क गांड राहरी हिंदर के विद्यान दिन्ती में रहन याती पर्याव सी वर्माया मान तर्म ारि विवादी तक विवाद विवा वग्रह्मणात्वेत्रवारः। त्याद्र तया व्यान्त्र व्यापाद्रः । ता वय नात्वे भतंत्र । ता वय नात्वे חממיך שתעוצ השמח בדבהם מעולמיים לקח לו דרך התנוק כזו, מכון न्यायन रत्न में अव यमाध्य वार्षा क्षेत्र व्ये न्याया रहे। ये कि में व्यापित थें। एक विकट वर्ष हते। हे वर्ष हते। वर्ष प्रविद्यावता वर्ष ने टरटर त्वताः ता तथा तत्रता ता तटत्व वर्षेत अतं टरट तत्रां ति एए היונוי ולון בדבר המחור ולא בדבר משקול שא בדב הפמוימן העין יוש לשעלי गतेशत्यधा यन वन्तर्वत्य निर्वाचित वर्षा वर्षा वान्य । वर्ष नेतंद वाष्ट्र । वर्ष त्याम मि निरमं हत्त नाहरं गरित में में में यह नायरं हि व्यव की अर्थन निय वाट ह्याच्यान नेतात मांकंड के खेता पर्या पर्या प्रांच त्याक क्रिक क्रिक विषय अन्त त्याधन क्याय कार्य ति पान को रातान के विद्यु पे तावर वयन ह वार्य देवा विवा गाठ नेथर गरपार वह ता ता वर वर्षा नार किया की कारपाठ्य कावर के विकास तदा त्या नेवर्त तत्व व्यक्त मध्यक त्या वर्ष यव संस्कृत हो भवत्व हो पाय है यविवासीम्म किंद वट्टे में विवाह हम्पर्यवट निक्ट में त्वा माने द्वा विवासिक ביקוהן שאחר ברול הייפוהן קמים על בארם ואפי יהיה להן גמור אין קפרן ह्मा निरं क्रियं क्षात कार्य , विश्व व्यव ने विषय कार्य विषय विषय विषय क्षात्र वा वा विषय नि भवि । तम् नियां वात्रिक तात्र नियां वात्रि वात्रि वात्रि विकार तहारि देवन वि विकारित חין ארס לוק ביורן וכמו שבא בבר טות פון באונעום דאינקויט ליה ל מאק ביצ חלראי ונפוושאמרו לו תכמיהו מי חשיר ולם רעש היון בלו הינה ועין שליםי लेवता स्कार रमेवता . ।त्या यमने वन मन तर्ति मान वाना त्या पद्मा . राज्यकः द्यायो केले वावयत रात्टरा की वायव वात्रारात वर्षका कि वादे वादी

4

तात्या करें व्हित हर्वार ति वह दान वह ति व नाम । मुद्र ताही व्यवे मात्रती वनका वि प्रमु थए। त्यानी मान्य नेत्र, हमार् नथर नेवट ने रहिता रहित कर्त है है है वितर वर्त वरित न ने वर्त वरित नित्र नित्र वर्त वरित नित्र नित्य नित्र नित्य नित्र नित्य नित्र न מון נקם יים נהן שלאקבה ועחו דבהו שכשר פקון אין מותב בלא חט ואין ייקוריין न्य मीं त्यंत्रं में त्य खिल तार एयम कर्में ग्रे रता विषय नम्त्रं नम् वित्रवा क्षेत्र वाह्य वाह्य हाता क्ष्मां वा वाह्य व्यव्यर् वावा । वाह्य विकः विक निर्मा विवाद विक निर्मा विकार गिन्नदाद्या त्या नवंदार निवाद्या हो । विक्वा विक्वा विक्वा विक्वा विक्षा । ישרותם ויה אחים כאיוב וישאו עליך ייפורן א תקרא מבי אא פמוך עלו כבן הלמך על האם כאוקב חותוביודע בל אשר יושה לא המאלמוכהניוו סיא נדך טעות פתוח भान द्राहें ताली रठ तर्रा व तर्रे व्यठ मार्थ । त्यं निम मार व नवन महान तर्रा ाताने त्यांगर्यात्य नेक के अने दिल मांक त्यारिक्त ने विद्वासर के विद्वासर हिन्ता । वि אול ביוצה שיק חעיר אין מנסיקן בקלתנתיטים מכל שוקון ביועבות ביל אחקט यस्यालय विरो हर विस्तान हिर्दे के विस्ता के विस्ता विस्ता कि विस्ता विस्ता विस्ता विस्ता विस्ता विस्ता विस्ता ाव्य क्षम् मण्य येविकिक्य निक त्या भवत्येव्यवन्त्री द्या वित ह या वर्षित्व जर्नित्क दर्य तत्क त्वाद अबि अबि जर्या ही सिर्म विस्ते असं प्रिति भू में प्रिति भू विस्ते भू त्यांनित्री मा दर्शायात्यकी त्यात तर वेती त्ये त्यात ताह विद्यात विद्यात विद्यात व्यात नाम भ्रम त्या विक्र त्या में विक्र त्या विक्र त्या। द्या व्या विक्र विक् अवर ावसेत्रात हमारा में त्येवात्व देश द्रात्ये द्वीयाक में वात विक्र विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार स्था व्हे नक्षार त्या यदास्त में स्थाप मंदार कदी रायदा है जायह है जी की שקיו מהלפן בדרך ושחש קול קוולה שלרושי מאנאשינים בדחוק מאק לנשמים मण मर मिल दा हर . मेमर् मात विहार वस्ता नमावाराति देता ताक द्या ताम्तर गाउनपा गंदा त्रांत हर्त नेदाव वति विगा वि तत्तर मंद प्रते मेत के विकास विवास

यहां यह निष्य निष्य दिल्ल वायवात वित्त तहार त्या यात वहर नाया नाया न जावारी तन टाक्नार प्रांत्या वथान संदेशकः वह नेत्र वथान संदे מתנימה מתופטופה מקום שבתנוחר הורב יומוני טוקיים בו שעלים חלם בוי लिए रक्त हो सक्ता रह वत वहा भागत पर रक्ता विते भागत हक्ता ने गवन टहार्या नेते वर्तन वर्णी कार्या गर्मात वर्णाता द्वारा कर्मात त्र हिर्द्ध हो। यत् त्वाव । त्वका वहिषा । यद भविक विदिशा हतादि ירושפי ואיש משעעת בדנמרוב ימים ער שלא ענקימה עלאתנשל אוריה הכשן היות מתניתן שלא ממוףיים עם אתנישל וכהיה עכשו שמכון ימה עבואתו यियान वर्षत में वह विद्यार वाति में हिए जारी वार्ष में वर्ष वर्षा वर्ष वर्षा वर्ष वर्षा वर्ष सम्वेदाता के वंदर वाद्यां वंता व्यापा वह व्यात वह व्यात विवार विवार विवार रटली तथ के कार्या पर्दा परि लिंद के लिया तथावर्ष मा कार वर्ष वान्ट्रमा करा जन्दा रद्यां । प्रक त्यान द्राव त्यान्य विवाद्या विवाद त्या कि व्याद प्रवाद विवाद वि מאחהן תות וכמו שאם בערוחםן בד ימטע בן לני דמשכחיה לאליהוי אימא תיארי לול היום ממתנן ולמושוי מדר מטכחיקי אל חיוב קא מחיכתבי אל क्या में तराह में कर्तात त्यं वर्ता माना वर्तात में भार नेता वर्ता है। ता वर्तात वर्ता वर्ता הקען די היה לאלף ופלעיר לעי עצים אני ייז בענה אחישקה: בם

מי תפיבן אפויעון וירופי פ

त्या तर तथा संवक्ष्यक न्याक तथा स्वार्थित व्यापित विकार कर्य होता है। विकार कर्य स्वार्थित विकार कर्य स्वर्धित विकार क्ष्य स्वार्थित क्ष्य क

שאחרו קשים החירות יחוף חולבו לקער לשלמת השמים מפרנו כל ויש का द्याक्ता क्वर वक्षा विष्य के ति विष्य कि ति विष्य का विषय कि विषय के व הכתוב שהחושליו חי חכם ניכן אלה עון וירעק: כישהסזתי חקומוי ולפ היו בשרחל בתנה בדיוות להק ורעלו ישלוטובלו קין אומהסלא יתבן חדים. כאושאחרו לחוקש והיואוחום פדרה יו מקודם ולבן אמו בשלן בקם שמםי विकारमाह खाल थिए विषय । विषय विकारमा किन् व्यापी नविभित्त नविभित्त नविभित्त नविभित्त विषय वि מה של של מיל וה וכן וכן הונים בו נושים להילים מולין לבלים מובין למים מולים ונושים מונים מולים מ ותשיניין יופנקייון לניהני על ישלו חליבו בגון והומנים ול משו עליוניין येतायेन परेयतं प्राप्त एयत्व त्यायेत् तं नायहन हत्तेतं प्रायेति म्यान क्षेत्रात् वायक्व व्यामार्थ । त्या वार्य व्याप्त व्याप्त विवाद विद्याद विद्याद עליד השמש יקירו כאי שאא הסיני וממנד ושאות שמשי ומחנב ובשיחים. ादेश नत्रहे ह विद्यात्यात्यमत्त्र कि वित्रा क्रिक्रे विद्या वित्र । भेष विक्रिक्षे न किया का जा के प्रत्या के प्रतिक विषय किया के प्रतिक विषय के किया के किया के किया के किया के किया के किया के וקנותים יודעים זה ומקדם שמעו ואיטעוברין להם ומפשעים חושבן כקם שומע राह्या करी. विद्या में क्षेत्रं द्या तह नेहर वर्षात तह क्षेत्रं क्षेत्रं क्षेत्रं वर्ष वर्ष वर्ष क्षेत्रं वर्ष קשמישק יוני ולות הוהיה התורה וושולשהים יחרם ושלחר ימיחשה לימיו किंच निर्देशित । त्रित्रे थाये. त्रात्रे त्रा रेत्त्रत्ये हे मेरि नेत्रित्र मेरि नेत्र निर्देश ינו יותיאו אונשקושקס וצ כפף מהבאשי ניוקה עליקסליץ טומיא נמקסי क्ष्यं में कि त्माक केर्त्माक विद्यामा त्रका नहिन्त कार्तान कार्याक विषय कार्या विद्या ंदरदा रेटाउट्ट वह कि। रिएक तिर्वित द्वान द्वान वह द्वान के वित्र वित्र वी गर्व एकेट्य मेश हिंद फिल्मक दक्कर मेम माथ मानेवन हि फिल्मक ह निर्दे व वर्ष क्व दि भेष् माम वात्र वावाहि विति रित क्रिया क्वा क्वा क्वा क्षेत्र व्यायहर हत्यात तवादी व्यम्भार । दार वदान भर देवत्या र वहिता क्ष्मार खन्ता हता यहता महार त्यार त्यार त्यार हे हत्या क्राया

नियत निर्मा हे हिं द अन्य त्राक र द निर्मा तिर्म प्रदेश पाद कारा ता निर्मा दिस्त म जाक जाने में अंतर स्थान का निक्य हिता वा वा वे वे विक निक्ष में विक में מעני השטנוה לא ממכשולות הדרפס כדילל והכשל בחשך יכן והוא נוטה אל מושוניב מדוך בשוה והמיו ושבידיא מדיך השיה כמי שמולך לעי ומנח ומדיך קשיה ינוטה ל היילין או על השמש והוכך למקום וצוה נדיה ולקותים וזהו שאין שילוב עמול הכפילים ויום היו נונים מוחות שניך ועל זק מול בהליין בוולפס בורב יי שקורה לוכם מדוך בשילי וווס היו נונים מוחות ליום דרך המונים יהליים הולפס בדוב יי שקורה ליום מדוך משילי הריך היטיה ואם ביו נוטים מאותה בעד תוח למם דרך המשונה והנוקים הונבם בה. והושעם אינם משימים אונ לבם לשובמדינים היעה ואין משימים לבמביהם אן מרידין ग्रहां वावान वावान निर्मा कित्व । त्याव वावान त्या तात विन वावान वित नेता ताता वावान वित नेता त्या त्या वित वा मिक व्यान्त्र स्वर्वाट्य दिशक्त नारं क्यान प्रम हता मेंगाय तत्त्र तिका प्रमाण विका פבאטגושים מוצות ממון וניבל מעוב ובבקידות קאימ מושמום בפ. אולפל קמור णा यदाना राम सेन नहि नवन यदान वादान व्यात व्यात क्वात नवा है है। है מה שהיה עשון קום היוב ושיר אם יופיה בכלישרא הסעבהם קנוין ליב אבאבאן קמן וימני וילבו ופ אחיון וישו לפט ויחמרו הנכולך לונדהם ומה שקטה ונבר קנג רת ובל נוב שנים ליקח משרול הוו של יוזין בן הוש שניחות ומוך לו מביש שהיך מארן מלהם פבבכם עבהם ל ושנה קורם כאו מכושפלי בני ישרא עבהם וני ב עבה קם אשר הופוה אותם עניה מב יישקר שתמוים וושית עובים והנכולך ונשים לא שכחת והחדים המלבב בשים כנהו שנותו פנו שלתי לוה וטמטובי כל ובהנ והנגע והל לבלוורו עומותות יחובעל בואובצ חלומים בואום. וולו ישר וחקד זבול מקשם ינו שקורה לבו הדיך הישרה והיח התשובה ועל זה חקן לוד עוב וישר ישי ישלין יורק חנואים בדרן יב מן החזיי היה שובל מי שחומא לחלך ופיון ונוח לם מעלוע ולם ילחלעם חלפון ינמנו חווק בבב הם חבש ילבביו שמובל. אבק פואנטאו וחבימוחבורים לבלהי ירו מנוכן נגח ומשק עמכו חופר דול שחפי ושוב כותיך קובק וחליוחק שהוח מקבר भाषा नित्त स्वार नित्त कार कार वित्त वित्त वित्त वित्त नित्त मह वह द्वार विता देवन משולט בבותום בנתחד ברי בערטה והיה פיצוו וגיך כל המהם הברבה והוללה त्यर ते ते ने हो है विहान ने ति विद्या के जट में निहार में ति वह तह तह तह वह वह तह तह तह तह तह है। तह तह तह है। जार वारमी के कार के महिला तथर के में का कर कार्म द्रिक देवता हत विक्रिया है वयाना नाम स्वाचा मान् प्रा छो। माना कर्का मा नाम प्रा प्रा प्र विषया । जाने वा माने वा माने वा माने वा माने वा मानाया वाली अवदार वर्ष माराना मेंपान वहां। वह वं वयावर देशकर निर्द्धां निर्द्धां वहां।

न्यायन लाल वर्षायान वास्त्र त्यात्व । त्या है हन्। वर्षात प्राचन वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात । यार हथताता दारात का का मा हिल्यां प्रति हिल्यां के वा विकास का विकास के वा विकास है। הושובה היו דבר קל מחד במה וכלבי בורוי לבהים ונשוער הלב ובחשעת שווה איבותם באו שמא דוד שלבינים ירדו עיצי עלא שמקו תביקרי כשמים חייבאום-בהשתיל ולחסינו היושה שהוח חומון בפס מס בעישו העבוהים והוקוובלות השים क्रीवाराए वं त्यां ह तक मद्रवर्षात् यह वं त्या वहा। वार्वा वार्व वार्वा वार्व वार्वा वार्व वार्वा वार्व वार्वा वार ובה במובל ובמחנבל חיפלם אני לעה בנותהוניולם בקחורו היקאוג ויונהקר ואם अपरेश वार्त कार नेता हिए तर विकार प्राप्त नेता कर्यात कर्ता विकार विकार वर्षा कर्यात कर्ता वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा कर कर्मा वर्षा वर वर्तारात्य न वर्ष राष्ट्र राष्ट्र मं अहं। तथा वर्ष द्यप्तान व्यक्तान विवर्ष वर्षाता तत नेपता यन व्यत्वेत त्व नाप दो नवा त्या त्या मंग्य विता हं पत्या नं पत्या मंग्या वितान निर्मा नं पत्या नं पत्या मंग्या वितान वितान निर्माण वितान בוק קונושם ול בנוצם הוק ובעולם קובן וענק ל יחטינותם אוב קורב לטריול प्रकारिक नेपराविक नित्रक देशेर १६ ततादेक कार रितादिक पद्मे पाले दे मिति । अप्रवाद नमह रिया न निह नमन यार्थ नात्र तार्थ कर रं तार्थ कर रायार्थ हिन । तार्थ के निर्मा रिक् त्यांक नारे थर्ट तता हमा हता होता हो नारे त्याह नारे वारे वार्व वार्व वार्वा प्राप्त । חוקיה מלך יהוה אישיר חוקיה מלך יהורה לבל מעושם למד ותבה ושושים כי מחקיה מלך יהורה שמעם שו हमार रहा म रेवायक त्री ताता त्री क्षित कार तहा तहा है है है है משור וילברו חת אושה בחיחים ויחקרותו בנחוטתים ויוליטקו בבלתי וכקול ל חלק חוד פני יי שקין ניכעול חוד מלפני שקיי חבוריו ניתבבל אליו ויעות לוישמע תמונות וישבהו ירושלם למלשתו נידונ אנינות בייו המ המלקים יהת למדתשום क्षयां हार करह । क्षेत्रक क्षेत्रक क्ष्यां का ने ने वा नवार वात का विका वह ली אתה מטאר שוקות 'מטולט בבתיבה דכים ושב מנוע וכאולינד וכרובק नाड़ खारदा ह चतात्त्र प्राह्माण एटरएएक गत् नाड़। ह न्या वाप्ट

> ידושוב. דושוב

K) 400

मां का का निक्त निक्त निक्त निक्त में विकायीया वर्गात्य देन विक दो वहें व विका विक वर्ष ול בתושוכה היא על ד מנים ומס מדרעות היוחד השבמאליו יפורוחק שעוב עוברים איד קוא נחס ועב לפש בליטוס עיבוב ות היו המדרנה העליונה שבשלן:והשם שאיב ו परमें माहित कि वेट वाद्य कार प्राचित कार के विकास कार कार कार कार के का कित्र थावर अट्टेबन की त्यातिन वितार वा देव वर्ष वर्ष मा वावत्र णटाल पान में त्यारेया यमारा यद मार्थ देखा हथावान पर यापाह नेत्रक अन्यो। द्या निया प्रमान ज्वान । क्षामक्रात वे जिल्ले व्या के विष्टा क्षाम व्यावहर्षिक वद्यातिक किया वहाय क्यान्यक प्रातिक वद्यानेतात द्दा ताव्य वात्र वात्र वात्र वात्र वात्र वात्र वात्र אמרוני אך הבאי אותי תקחי מוסר ולא מענה בכל אטר פורתני עלהי אכן קשפילני क्षानाला ट्रेट परितालः वित्तात वाद नेतं अनमन नत्त्व वातन वित्वालाक नार नहीं ने सम्बद्ध हवाने किया किया होत्य हिल्ला न्या न्या किया विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार תבייי שקרו ון קין קובועה שבעלן וחם הב השם יה בעל החתים חקבלו בתשופה ली ए हे भी विस्ता का कार्य तता विस्तात वात अव तह देव हे कर नित्र हे कर नित्र विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व विश्व במרדש לי ולעד ולי מנשיק אתפס מעון משי יהודה מחוקקי אם יאמר לך אדם שיים מחיק מתים ל ושנדי קנה עד שיהו פושעה בי מחחיה לבן השרתיונים אמר לך אדם जनां वर्तात नवहर नाम नहात् । त्रिक दे नाज हारे त्र वर्ष वर्ष वात विकासात वा निवंतित אך אודם שמוש שוקר עודרות מנה שקונה אפרוש עד שמקותם אתחנה אטרע הייביו मेंजिन नाता भिता मेंन नंतर नी नंतर पहल दिस्ति व वहार हाना प्राप्त मान कर יהודה מחוקקןי דעל חנטה מישל ושהק שקם מצבי הודה דכל ויהי במם מצב יהודה מוחד הצלה אנוב אהית ומוחהם מאוון כותא יוף דוכו קוי יהודה מחורוןי וכן טמאק ומח כן דרך משק מואשת וכוב מיושילו משל וצבשן ל מרמעות שבר שברח מרבו क्वाट खेत्रा वात्वा वर प्रथम विने वह मार्थ हम दिवा हमार्थ करा किया त्या वात्वा वर वटत्या स्वानं से नेराए त्यात त्यं व वक्षात विकार विवास विवास विवास विवास जट नाम्हर तर वनाया ने निया कर नाम में तता ता कारा के नाम नाम नाम निया विकासित स्विति कर प्रकार देव ने विक्ति स्विति । विकार ने क्ष जरामेन महर बद्या त्यात्री वार्तिमाता त्रात्ता विविधि त्यत्रहेताया क्रव्यात्ता וכשרוחה זה העבר חק שעושים לעבר שכדת כמיהו הוא שב ל יק ויש עבד אפי שרומק त्देशन भारा त्रात में हा वह तर वर्षा हो। वात नेवा नेता को नेता । नेता वर्षा नेता वर्षा विकार गामा । भारति । वर्ष द्वारा । वर्षे द्वारा देवाति । एक वर्षे वर्षा द्वारा वर्षे वर्षा द्वारा । भारते प्राप्त प्रमान प्रक्षिता । पटन्यं न त्या ही न्यंद्र यह क्ष्या विषय प्रमान विषय कि ह ने भी वर्षाता मेंदेश किया दर्याना स्टिखाएड जार्य तह भी वर्षा पार्टिं

. תשופה טמונות עד כמח הכפר יעוא שומה יורשונה יישהיך ועד אמרו זל מקום जतायः धानिक तार्या रिव्येक विश्वी तार्ता तिवार्ता हत्वा दिवार्य हत्व दत्ता स्वार्यात् हत्वाक दहार क्यापर हाम ह दिल्ह यम तात्रित्यावर वन्त्री वार्त त्यार करत क्या ही गहा वर् ינשוי וחינו לפך לבכשע ממי שיצרו מקערבעלו וקוח לפך להכטינון והבא קשרנונ क्रायान वात्रमान्त । त्यान । तात्य वात्री । वात्र हारान वात्र तथा क्रिया ग्रह भारती समाद्रा हर्मात नामा निर्दे दिल् हत्ते प्राप्त मारम मारम मारम विता व हिल ंखवाका जा दिश्वयत । प्रवता यही० वहति अतिहे जित्ति विरेटिति। יושחין והים ולחשינ בדעה חשני המסקרי ולני תוחושל מנילים יבחה שמחרו ול מלוום טמולי ושושה ינוארן להיוים ומיהם חיים יושרין חייו לאועלת המכ כ ובולק מעלת הצפק קחקיד אצלקיטע שיהטעיפי ושב במשובק ישל מוקערנים ख्यान वाताना नाल्तात करत्य कार्यान रव्यवट क्रावाद वराट का नात क्रिके ात्वर में नामा क्वा तत्ममंत्र वर्ष त्या वताव द्या वात्यक वृत्ति तात्रक वृत्ति तात्रक व्या यथी वित्या तथी विता वेटर वर्थि गह्म तो गर्माय वा वेटिया हो वित्रह्मा בותן מנהות יכותן והתג בחה בשם יצי נושות של מבהנו שבת וחיבו, שום מלחבר ायकी लड़ने सारा तम् । असरा देशखंद । । पत्र ने वाखंद से नात के नात है। यथा गाला गता पर्या प्रधा प्रधा प्रधा त्रात्म न न । यह पर्य पर्य प्रधा त्राहन न न न החמוה וחטך החתיה: חמח כוח קבקינים לבה חסיבתו תבהסימון ויעקל ני תוכחו לפנך מה אתה משים לקם . לי בחתב קורת תותם אמוה הכך הבתהחך ावार नाम ने मंदि । तिस्ता के तह मेल के त्यादी दोंत हमा मेरी नवार दोत्या विमां רוח שישוןן אינוחון מנבין שישקון ששפין דבים כלבי מעלה. אינומון שאינום וניהושן वर्णवरी वादा को वर्षेद वाद्यंता तत्वे गद्रदेखने वित क वर्षामातित वित्व אוקי ושמד בבל מקום וחיכו נהך לקיות חצויר שמר מקטרובן ולפי זה מעלתני ובילק ממושלת השל במשובה 'חבל לפירער של דבס למשוען פושל שכי קחמע ילבו שהית חלחמה חוקק וישלו שכר על זה יוהב ויותב ממי שהיק יביו עלם עמו ादा मेडिर देवदार तत्र विरुद्ध मार्थ हार्य हार्या हार्यात वह कर्म दहा वह तर्यात שלים שלום לרחות ולקרוב ים למחוק שנופרב ולקרוב שקיק ומנד הקיום המוק ाट्य क्षणामा गर में यह त्या है के प्रत्य के निक की निवास कि वास्त्रीर सार्व्या है । विवास कि कि कि कि कि कि कि מאל זה כוך בחדם הנפצב שיש ל וומיד לפון דרם ולדקדק בענטינו ושמינו 201

בולמו שונבר ונפרה ששוב מידי ומס עלכשל מאן שבעע שמוה ייסוהן בשין וממשמשן עלו שיפר נידע פימיו היתק ואת ולוימפר נבקוא מוורק כמו שאמרו הפלשתים כ विन्त्र साहर में नत्त हान त्य तहा ति अवि तर्द्य नत्त पा ति वि विकास त्याक प्रदार मंग्रत वरात्रात करात्रात हिंगार कर्मात तर्म न भंते रथनिय मत्रत तात्र तात. אי מקרקי ולפלטונים שאמרכו ונוציוה חודיים ונונה אם ונלבי עני קה ייש בב פענים בנין עקובות וושיקס בופס ומתאושס וקוראין תב ואיכן כותבן לבלטובא יי די דער שי השתושינותי היו מלשין ויהי הנים במילחוננים מלשין קשור מלשין לון יועלק गाना राधार तायर तत्यार तवाराक तावाक । वित्य निर्मा था भवर्यक तथा। मक्ताराताने परतार एक प्रवास कार कार प्रवास करिया है। में क्रियार में क्रियार करियार ालियात्यक में में परक्षेत्र पर गताये पट्म वहूर्तात्ययम् वह दूरातावत्र हिल्ला में यान्वात्व त्यां व तात्र व तात्र व त्या त्या व तात्र व त्या व त्या व तात्र व तात्र व व व व व व व व व व व व व व वादारात्यवात्वयातः हमहमार कित्याययं के कित् यहाने यापात विद्यात त्रिता ארניש בעפרות שתם נשתבות מאלבו שיחתש אחהקם. ואא ונוייורק כשא אפר החפיש וימל העון שחטא שלהך לחקור מאיזה מין שישירע ושישונ הייוך יהי ात्यवद्यत कार्ष्य व्रावित वेरावा व्रतात्याता त्रव वि . रातता वाता त्रा रातवातात . हर्व नाम तार्ये रामिया दाताम्य सराह मेहदेन हिन यंहिन साल तर्न व्याप वर्ग व्याप न त्याताक त्यान ने वेद्र व्यक्त व्यक्त मिल क्षाय कि विश्व विश् गान तथा था न विक त्या की प्रमादक वात छिए यनगृत तथायक खर्कित वर प्रमार कि रात त्वक विभाग ता ता ता ने प्राप्त विभाग विभा וימיתהו או בהפך שאם הוא חלש אמיעוע אפלה הוא הוצי שהיאמרשי אפלה ויהון אותו נימידים יכן להכן העופות חקיוה ויממר אותו מלחוש אם איכו יודעי ואם नाम सर्वेद्रत्यायन वर्षेट्र माखात्ते तांत्रे पर्वात्यात्या वर्णक ।ताक्र संस्थित वर्णक ।ताक्र संस्थित ११० नागमधीन लाखन वाखन एडर्ना किन वाला प्रवास्त्र प्रवास्त्र प्रवास्त्र प्रवास्त्र प्रवास्त्र प्रवास "खड़ पहरात देवति वराट नेवर्क वेष्ट्र न्या । विवार त्यापक्र नेवर महा वर्ष न रास्त्री . ज्यान्त देश वारहक तथाएक वर्षक रट्ड माग्राह्म नेतं नेतं ह । स्थान ने नं בליא חחר שוחתש ניאלא ניחקור מק קן קונבות אחוב ישוב והיה מנהב בחתידם קרניים यदा दारमे दार्वारात्रे वार्वाद्य वर्षातायन विकत्ति वार्व क्रित वार्व क्रिया אחם שיא לבוברו א שים ידל נולב והמושה כמי טכות בעיך ובלבבך לעשות יימשל מן מנחק וכמיבי נפסי משאינישים משאות ופי שיועב במלע איבייו לבדת השם ים

פשי עאמ קליקים במק שחיטאים בהם מתכניהם אם מיתרי בלט קיהוה עוניקיעף אותו בינושה וכאושה השם יה ואם תעא בעננו ינוין בדבה וערה ואם חמא בנונו בנקיו ילך לפת הנים ולפי בירו ינים ונדילין ויועש בהן מניה מודבי ונודה ולבין היותה מונים ולבין ויועש בהן מניה מונים ולבין חולים ולבת המילך וכן שלאיניו ולקח מלב טקוא מיוט האינהם מעניים יקשים שקם יילט האינרהם החילננים יוקה שאר האינהם הכובהם אחרתם יויא כנים וו थी तहरक वर्षातरे नेत्र वहने वात्ये । वहने वह प्राप्त ने विष्या । על חטחיו על קינובית להומשלל לי על הנקושותיבאי שחמ דוד שבאות אי יבין מנקומיות נוןטי נכן בזו מפשם מנחתבות ליי שקינו מה הפחון צהך פאוריונשי या के विष्य के ति के विषय के ति हिंदी हैं ति विषय के ति विषय हैं ति है ति हैं त ארדער יו או שיווער להשבעם אחר ששעה בים והיה ניאה כששעה על שותנו ופיח לבמלה וכמו שאמרו והלא מוטבעושמי מהי קים הוא היתה בעבור טפית הלימותים אולי חשבו העם שעתבעלה המסעקי וונדי שקיו קבוחים בטבועת קר קיט קיתם בחינא טכפה ועליקף קקר כגונה ויה לרוינקו שחונת שחום מושע वहर वात नाम वाहा वात्व प्रका व्यव पर्या विकार किया हिए। विदा महित्य दिए। שחתו דוד נשמושם ואקיימה והם קבש ישיהם מולה ובשטעה לקיים חובש דנה विष्टा ताराहः ।पाया पटक नविष्ठ ने निक्यं पर्यं पर्यं पर्यं पर्यं पर्यं पर्यं पर्यं पर्यं विष्टा । विष्टं विष्टे हि। किता मार्थ मार्थ मारक मारक हो। हिन्द वार्या या कर्म विष्क जीर मिरिन किता क्यं यम् मह वदाक्ष क्वाद मार वंदिवाट । वद्य हाम प्रदेश । वद्या मनं हाम क्वादार עליבו ועקד דעד שלא קנבו עליקם הנהודשר עדים מירדן. זק דעתד יקורך गहा पहने वर्षाका । भेठ दार स्वाट । मं नित्त वद्म वर्षे वर्षे पर्य पर्यं प्रवेश जनाता माति वरेत बतात्वे द्यात हात । के पेट्य तहरे तह तह हे हे हे । वर्ष . त्या तातात व ताताता राता व त्या व तात ।। ייעף לכדי ובעל חיבת מלבביות מבו משל ביוב העושן למלך שיימן לעבהו לעםל משלי ומתן ין פינו בבל מים קישועין: ובבל מיני מערים יותר כל כפף ווקב ליוב בשולחיכוושמעות עוות ועדיר הכלים והמאכלים ולבשולחנות האיש החכם שנעו שבני בטריור וכערון עם הכלים ועב על המאכלים ועבר יהו ורגליוולקחוקו א

להאשהשנה

הקעובמתו שותב בבקוח שם חגיני בתוק לשרט הון משתי לאחי יעקבי, עבינ שהותף שמו בלחות על ארן מלהם שתכלא ירענים אשמעי הפתוךים הלביו नेपाक दार मेंहे तरमा वर्षात . तद्रमा द्रमा तत्रमा भाग त्र पर वर्षात वर्षात . ह ताराह्य वर्षाता वर्ष सारक का तथा है। हिल्ला भी क्षित हिला । गर्कि देर पर पर्व में भर पत्र की परक्रा מוניקי שני המעינים. ועוד פקבלה ובהין דיין וכדי כל יערין שחיו יום קרון וכא נאורי מעוחה או יוכן ווביועב זיביון ווביועב ולשון ווביועב היו מלב מקופות במצבו לשין त्यां के का कार कार के के विषय कि किया कार मार्थिय कि कार का कार के किया । टाल्या त्यामे व्यक्तां क्रायत व्यक्ति व्यक्त व्यक्त व्यक्ति व्यक्त בעצו נחד אלו ושיפה פלטון ווטעה כעל שינהם ואף המוכופ שתבופיכבא משמע एक रहेर नात वर्णनी खेतीक पार्टिश्व वर्षणां हि पार प्रवान कर करा व लेंग्याएं में तितात गर तिपार्थ तथ पत्र तार ति ता ता है । वि क्लं हारे दलता तता कराते हे वाली तरि ह तताति का दला का दला यात्वात खाती हत्तर त्वात्य विक् विक् विक्वार पर्वी विशेर विवाल निक निक क्षा भाम कार्राष्ट्र अपिन । एक यहा न कार वारा वीत वीत वीत विशव विशव वहनाया विषय निर्देश हरता ह वह न त्या विष्ठा है तर्मत्या विष्ठा विष्ठा विष्ठा विष्ठा विष्ठा विष्ठा विष्ठा विष्ठा कि एराएं चार वर्ष वर्षन स्थान हात ति वह वह विभिन्दि स्मावात ति ।

न्य त्या कि त्या तारा वर्क वात्रत्यातिक दूर्य याति हित्य वेत्रत्य वर्षा वर्षा वर्षा विवा , वितितातर कार. त्यात्वी त्यादी हरात्रका त्रमेता विदे न त्यो क्रमेत थनेत्य व्यम्भ पटार मानत व्यवान मन्या मानत द्वार प्रवास क्वार मान्या नवार नवार विकास ध्वादे के अवत्ताता द्वात हत्या ह व्याता विवेत रिक्त रिक्त वाता वात काता वात काता है। अभाद भारत वित्य अद्या कर तक्त्र मानक विदेत तह वाल्या विद्यात वह शार विद्य त्वित विक्ति हर दे दे ते वा वा निर्वा वा निर्वा विक्ति वह वा निर्वा वह वा विक्ति वह विवा विक्ति विका विक्ति व ाह हत्यांने हाठ त्याच्यान न्यं क्यावना व्याप कं नेपाट त्याव महा का हार दिया है निया में विक नेता प्रकार ता प्राप्त ने में पार विक ने में पार विक ने किया ने किया है कि किया ने פהעקידה היה ביא השם לכפי ב שבעני ומושותו על מחוד יי ייחק בישון वर्षा ने तकता नि त्यति ति ति व विषय के नाम ति कि विषय नि ने व विषय विषय क् यतपाड़ा मर्थ पेनारंत वर्षण वर्ष दं का निर्मा ने म्या के निर्म तरिष्ठ । दाने वरिष्ठा वाक ह दांगे ताद्य वर्मियदं क्यात्रा । त्यक दत्ते रात्रा ० ता १०० वर्ष प्रत्ये का न्यं दे त्यापा त्मार क्षेत्र का की विकार का निर्देश कर के विकार के विकार के विकार के कि कि त्त्रीत तारतिवर्तित नेव क्रिट्ट अल्पाहर्तातिक. न्यक क्रियों प्रमुद्ध न विवित्त ्रित त्रियक्त कर्तात्वे । ह्या तर वातिक ग्रह्मे वात्रक त्रिका । ति क्र पर्तात्मे विक मांद्राक्ष्मवाता हात्रवी ने ने निम्ति विमान कार्यात के कार्या ति विमान त्ये । त्यात त्यंत व न्दं देत्री अव्यत व का खट कि। किर्व कत्त्वा त्यात त אתבעשך יונש יחמיך ושלוותיך וממולניבשם ים משר יממר ביום בשרים יאן त्यातार त्यं नक्ति क्रिक्त क्ष्म क्षित्र विषय त्या प्रकृति क्ष्म त्या विषय विषय क्ष्म क्ष्म क्ष्म विषय क्ष्म क्ष् अव्देखन द्यारत द्या है। हमें क्षेत्र क्षेत्र कि हमें क्षेत्र कि हम है। कि विकास कि कि कि कि कि कि त्तकः देपात्रे त्यात्रे । ति वात्र निर्म क्रिया क्रिया हेशा हुं। ति वा हुं वात्रे विषय गा माला कान वर्षात त्राहित क्रिय के कि त्रिय त्राहित क्रिय क्रिय क्रिय क्रिया क्रिया कादारा दिया प्राप्त ताका कात्यर अन्तर्भ । ताम वन का विक द्यार गर्भ वर्ष

वभाव वाव इ त्यार क्षार हो राहर नात्र दान राजवाव वावाल विभावत הרובלשקר יריחיק עפי שי של דבדה מוניה בענין א עדן ובעלם קבא וושייכ ध्यातने प्रतानिक तथन द्वातन क्षाने वापति के। प्रवृ दी अस्पर एक त्री अवतन ट्या निता नान थर्मम्तरात्व ता वर्ता प्रमान नात वर्ता राद् तथरा पर्वाचन । क्तियाक वर्ते व्हार के के वर्ष में ति तह में ता वार खा का वर्ष कि कि हिंदा हिंदा है । מחקידם קראטונט קטרוים אטר יש קורא היו רואים דבהם מנהיפים טומנים וחלות מרעודם ויש מוק רשו בלברטות וכקבות בבשותפרן מי שמוערמי द्याति थतापादन्यप्रतातत्ता द्रद्यत्वाता के वियात थर्म प्रमृत्य प्रतात विवास כנגן ביות הדישונים ב נדאק משם בנאשך אות האועני שנים מו לפענים हमाता नवार प्रति । विकास क्षेत्र हम्मे के प्रति हिन्न भवन हम्मे व תוך יב חתי ביא עולה ניור ניתנול אחר יב חדש ביא עולב ואתכן שרוגבעיר का के ता का का ता का के का में विषय के ता ता प्रता के का में ता कि का के का में ता कि का का कि का के का के का स्ट्रिट्या चार क्याहर नेवा वाहर है हिंदी ब्रह्मा ने स्ट्रिट्ट्या ने शह है स्ट्रिट्ट के ब्रह्मा है क्याहर के विद्याहर के व्याहर के व्याह तित्री ता क्षीरम तथा तथाता नि के मार्थ के प्रति का । नि के प्रति का प्रति के प्रति के प्रति के प्रति के प्रति ाते त्वरा दे प्रांत्रक त्व त्या। मिला का त्यापि क्रियान मा मध्या (1) यथ प्रकार कार कार वात कार कार हार हिल्ला है। ता जा अ जर व रियात्यं ये दिवा प्रदेश कर यत्र सारपार । ता तत्व । ता तत्व दायक , दरें भेठ ग्रह्म वातर प्रतार विक्रिये विक्रा हर्ट यमर ने स्वाया में प्रविद्ध दिवात व द्वता अद्भी तन्याण्य स्वायसम्देव द्वें त्वारा म्याच्याह । त्व्हें मेर मेराव न्यवाल्य १ त्व्रे हि हासेव तांत्रेय हारा त्रा त्रत्य तथ्वतांत्रे हरता ।थ्याः यात्राह विक्रमत ताह्रेये लयं दरेत भेववाल विक त्याता दरा । एएए व वीयां पर्वाक दर्त । तति वि क्टिएयका निक्री । त्वक्रां कव वात्ताता व्यवाता है। पर्ट भगवत्वान वर्ष ताने विदि । पिछने ने भार नामपिष्ठ व्यान्वयद्भा द्या है तर पहले । वाद निविद्ध वी वर्षाणय धर्मन वर्षायको ही त्यायं ने विद्यात का नाव रवतात्व. विस्ते विव ातः विदरा ति थारी शहाद् राक्ट्रायः त्विक् प्रापः व्याः यत्य विया यता । । हार्य दिवात ने क्षेत्र त्यात कारा थायत के तत्तात के द्या ने व्या ने वालान ता त्या तार हितात ने दि दिल्ली में हर्त वह दहा. के गार भा वर में भने के कालिक יסין נכחשה שינ מקומות מלבי ולא טכי כשאר קמונופים שטכיו מענים יקות.

तिमहर मात्यात्रमें त्यात्रमें वित्रमें मात्रमें वित्रमें मात्रमें मात्रमें मात्रमें मात्रमें मात्रमें मात्रमें क्यो हिक हास्त्राक हिल काल हिल कर्ति हिक हिल हिल हिल हिल हिल हिल पट प्रात्में भाष्में हे ह्याखेल राजाब वर्गामं भव ह ह्या प्रत्वाक प्राप्त कार्यक विकार देने जात एकत्री विद्रत्यक्ष्म यात् विद्वार्यात्य अस्त द्यात्रात्य जनता विद् त्यान पर्वतन्त्राय । पर्वत्यं वर्षात्व यन्त्र त्वतात्व हाम वर्षात्वव टट्टे हमांतार ודוד עה רמו לש פוד העבין ולחה רוחו מלת תבועה בתמוך אטה העד יודעיתבועה . ताथा ताद्यातामेर्य हा तादित वावित्य विद्याता त्यात्राता ताम्या । ताम्या हाता वात्राता वात्राता । והא שנמדה לחבורישו ולנו ותדעוק פ בנושן המלחמה כוני וב תבחן מלחמה द्यात्रिक तत विकात प्रतेपत्य वितात अर्थेता विवातिक ताती त्वेत तिक विता तिक विता तिक विता तिक विता विताल ובולה וחמדוד יודעולא שומע והוא מלשון רחמים כמו וידעשלהיםי בקרב שנים ועדע भिक्षक वहान न्यवनवर । ज्याना क्याना क्याना वित्त वित्त वित्त वित्त वित्त हता हता त्वापह स्थानह त्राहारा किया त्व त्वा ताता विका ताता विकार विकार विकार של יצוק נבולק בוופד ותיחקים והם בתקייל לביולפוני בלוכרוני בשותיוני अक्वाद निक्त नक्ष्य निक्र पर कर के निक्र पर कर के निक्ष के निक्ष कर निक्ष कर निक्ष कर निक्ष कर निक्ष कर निक्ष חיל דבאי שותבושה יעקב חשל שהופר מקשבו הקושי ונשאר רחמים נפותם וכן रत्या द्यारय तग्रह्म द्यार् रात्या मिर्वि द्यार्थ तग्रह्म यात्र वायस्य विर्वास्थित नेतत द्यादी वात्य द्यादे निर्दे द्यादेश के द्यादेश द्या अतिता स्त्र अतिता स्त्री विद्य לאפהם על העוןינה לפני לירושי שוןיית ילוק דכונים ושבענטיוני באחד לשבע זה אברהם וכם אחר היה מברהם זכרון תכונה זה לחק תרום איל לכדין מקרא קדם והינחק תרום איל יחתם ווכים ברין מעלבן מלבים שהיה לבין לתניחביו אמליה ונשה אנולר לעני ואונה זונה टानी दी वर्ष एत ताने वर्ष हाता कि ए एता द्यार न न न न न न न न मेत्र रद्यो पटाण व्हित्यवं मव् तं विष्यात त्या द्या द्या विष्या विष्या विष्या विष्या विष्या किल्ला वित्व कि मार्थिक विद्यात्य के हम्म द्रम्भ द्रम्भ वित्व विद्यात्य विद्यात्य विद्यात्य मार्थि विद्या मार्थ זל ולכן חפר בהזכרון ממוכ פס קלבעים טליובל ויום תרועה רמו לבחר ילחק וליין קנוהנת בשלבר חוביין ובועה יוכן של ובעיהם יובטבר שם בעשוים त्या गयात द्रत्यी द्रम्म वयत । खद्रमं वात्यं न दिन म द्रम्भ म प्रमा किर त्याप ראט קטנה מן המדבר ולא ענקיימו דנהו פאין ראי וה כראי וה והיא שלירחו שנו रतिताता प्राप्त कार्य त्यात विशासात में किया के विकास के विकास कार्य בהמות בהרה שף טעביו זכי וען בה כלומר טומעומקובל ואלמלו טקקין וה

कि याण्ये नात्याति . त्यात्याचे वरं ने विधा में निर्मात्व विमाति विमाति विमाति विमाति विमाति विमाति विभाग दि। व्हिक्त । त्यात हो ने त्यात के वित्त के दिन । व्यवह हित्त वित्त । व्यवह हित्त वित्त । व्यवह वित्त । व्यवह वित्त वित्त वित्त । व्यवह वित्त वित् ावरता रक्ता हाता हा द्या द्या है विवाद निक्र निक्र माना विवाद कि काता मान गर अत्यात का कि कि कि विता अता तिया तिया तिया कि विता कि विता कि בהכרעה יש שיחים במלטונוכונות ושותרות לבדי אבלמוה ולהתעבא ולהיה लादित हार्यात निवात हो वर्ष कार हो है। तह विद्यु कार्या निवाद कार्याय निवाद רמו לתרועה ולכן קדר רב בתון ישמן בשקוקי מלפות וחיברוכות והטועדורב न्याकि वीर्वे विभवित्तरात्वे त्र्रां तर तहार रिस्ति विवाद विकार विकार क्तान्य निक्ता व्यव त्या क्ष्या विकार विकार में विकार में विकार में הפשועות לפינות לפעועות בליון יכרון כי קס רמו למומים ולשמחה ולכן כעב יוביום שמחתבסונות ותועופי וכן נקהקהיל חתהקהלתתוש ונותי והתרושה והטברים צדיכין להיותן כזין טבר ואמוה והכלמבן כמנטרמונו ורוד המלדעה פזר יותר העשבאו הסמפי שהקחלבו אל ימוש בי העיקר הם המולעותבי הם הרותים והם אביהם ויעובשהם עיקר השלם וידושאין מקיעק בלח וכרועה ולחקיה ערך לו לקוביר התכועה כי היח בעובה בערה בפירוט ומקטלא זכיה הערה שעבהואיי אמ בחוט פלמר מש החוט כי כן יים סעב מחר חדש על חדושה של לבנהי ועור כיבוק החדש מותודשין כל המעשים ועועל מחחל हिलायक हित्व समक्ष्यी बद्धायन हि तही बाद हिल्ला हित्त प्रमातन वित वर्षा ति वया एक प्रवार नेतं अति निष्ठ विष्ठ विष्ठ वाद्य हत्ता विष्ठ नंत्र विष्ट व जात गठ त्यापत अवर तरा वसा वसा करा वस देश वसा देश के वर्ष वसा देश के वित्र जत्रक दित्व काराताया है। ता कार्यात कार्या कि विदेश वार्या दिव विदेश वार्या दिव विदेश वार्या दिव वि चर्रा भारति प्रतिक द्वादी त्या का का अवादही द्वारा है। वार्षि विकार दिवा दिवा का निवास द्याक वर्ष अंद विष्टि वो ययाद्यात विदेश वावद विद्या विदेश विदेश विदेश विद्या विदेश विद्या विदेश विदेश מושינו כמוטאמרו במלים טפרו מעשיכי לפניואם אטפר אתכם כחיה המטפרת העבדי והוא חלולרמו למקטאמרנוי וכפוף כמו טבותבו וענון התקיעות כמו वादीत प्रांख में पान ने कार के कि विकास कि कार के प्रांति । विकास कि विकास कि विकास कि विकास कि विकास कि विकास मुद्रिकता कर्ता पत्रीता द्यावद्यक बलता द्य द्यावय त्रम तत्रम प्रम मात्रका ना लिं। वहन ह परिमात्त्र वर्षाय त्रायत त्राय वंगायट की व्यापित के वर्षा विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार लाल्य के भठ का त्या तर्म जाता वा जाता वित्र प्रादेश । तथ वर्ष वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र कारण के दिशात हर तार वा तामें काता वा दिया विता ने वित ने मान्या विता विता

क्रिया नवर वर्ष क्रिया वर्ण वर्ण वर्णिया वर्ण वर्णिया वर्णि वर्णिया वर कि क्वा का का माने त्या है के कि कि निक्र की कार है कि कि वार कि का का का कि כבוי טהחדט מהכבמה כו יפרטי ולשחלבנה מוכבבה כו יוכן הוא כייןרא רכהי אי गदा नात्रविद्या वात्त्वह द्याहर व्यावरा द्यावा विद्या वात्रवा वात्रवा वात्रवा वात्रवा वात्रवा वात्रवा वात्रवा וכמו טסעבוינבה יין לבאותבמשעו ואמרכו המלך המשפט והשף יה מכדק עובותנהם שלישרשן וים שאין בי קרבן מש חוש בפת מלבד שלת החדשיולין नेवं वरित्र वर्धिता । विष्यं । विष्यं विद्या वर्ष द्या प्राप्य व्यापा । वे वर्ग प्राप्य विष्य त्यवायम्य वर्षा והעיקר שעשינו עבלע ועבה ועוד רמו לעשימ בקותונה אכוקה ברחמים וכמו जट्या पहना में क्रात व्यवत्य । प्रवाद वयदी वयवत्य (एवव में प्रद्यत पारात्म वित्यत्ये काठ प्राद्धा ही ये वयठ वंत्रा प्रतियमाठ वीत्ये दी वत्याः माखाएत वया ात्या वट्य दात्रत्य तात्रत्य वि मर्द्य वाम् विष्टा हित्ता दांतरा दांतर वाम् वाम् לבין מתענה ומתבחה שחורים חבל ישרש אינפיםי שח אוכלים ושותים ושמחים כמני טיורעטיוכה בהני משלומל שאם לבנו שמיה ל הן עמוי אם לו ביש ונירון ומור निष्या । भारत वीक्षात क्रिक हिंदित हो। । । में वा भवता विष्यात क्षेत्र निष्या क्षेत्र । । विष्या विष् गर्ने जाता कि वर्षा कि वर्षा के वर वर्षा के वर्ष בקן יוהו בעינוע באון דנקיט רומחל ומעעעד ועם כלוה הול יום טוב וכן הופרו זליום עוב שלראט פשנה נפאומר יום מקרא קדש עועה נימ פנקרא חציו פחמומו משפתעו בל החגעי יום הערכה ומה שחם נחופ שם הכשהם הוח על היחידי ह गान किया वार्य दार्य हमान हार्य कार्य वारा तिया वारा तिया वार वार वार णाट त्येत्रावाता गरितर के त्रित वर्षे वयता रहित तर् वर्ष प्राप कार्य रहित रहित रहित क्यल्या (या निष्ः । पार दाया नान त्याव पार द्याव नात्या हा भरक्रायः । वर्ष कार वयावा थिन 'पान्ट । त्येत थि एत पर्का यमान्दा व्ये हता त्ये हात ह्याव । एवर् ברגושנים וכן יצושים ועברו בד וב היל נוחר על וחו מעלה גדולה בשרא משמי שקייעקב רמו לו פבוק היום קואים היין נפר לעש אם הוא דן הנפש או דין त्राक ार्या । तथायन रिक्तित्यात्या व द्वांत ही तर्यक सत्या याया नम्म स्वटन्ते שא בחם בנש יתהפך הדן בפל שנק אם מרד יושוה ושורה יושר היאך דכן העש

Simo.

ट्याद्यं हिर्मिति वित्यायक । ताद हत्यत्यं , । । ने वि वाहर मे तरी व्या निव ह मह वर्षायात के गाया हो होने था त्याव त्यारात वर्गात ही त्व वाव वर्ष वटाए हिना या छान त्या प्रमाण एवा एत तयल यहायना मिर्वाट मेरी हि य यह तथन ाल्दिलात्वान् व त्वावन्त्र वे कि। वटांतरिया वा कत्र केटलात क्षा कि काम्त्रेत व्याखा שם באים כבם לפניו ובבאן דן כלאחר ואחרי ופוא בפועוכן או ברוטלמי חיך ממש דרמיך שמא עבא והינן יתיה ואה שאו לפיים ולמיתה לא חיים ואיתה ממש שמש של של בשא עבא והינן יתיה ואה שאו לפיים ולמיתה ולבן המדקדקים אוא זכריו לחיים כתבנו במתר חיים טופשי פיט חיים טלעור וייםוהן ועם כל וה ज क्रमान जेक देश क्रमान क्रमाल विद्यान विकार विकार त्याक क्रमान कर प्तवकर किया त्योर के क्षितिक तं त्या प्रधान है है हित्त दिवर ह के वर्ष करा ति विकास मंखा में तार तार्मिता चारि हार १ व कर दार व व तार में व तार विक तार व वत ताले विकाल क्या प्रवा विका विकाल वर्ट कार कार होता है कि विकाल विकाल ाजका विराद्ध रात्र हहराद्यं वित् वर्षात्व । वित वर्षा वर्ष वर्षा । वर्षे क्रियां व נמוחם לשוב שיש להם קרן ושרותלתיים חרשונים נמוהם שאין להם קרן ופירור ב למיתה מיד והנושים הן העומהם בן שתי הכתות הלט ואם חבו זפותאו רובו वाराम्याया विष्यं त्यां के विष्यं का में विष्यं वक वस्त हें मिरक वस्त्र हे मिरक विवास वर्ग विवास कर विव वह नि हा तत्र क्रेम तर्द्य वर्ष वर्ष पर्त पर्त निक्र हिर्द्यात क्षेत्र कि वर्षात मिक כן הייו של שם היין הגול אחר וחיית המונים יוהי בה דב בתור לוס היין יכופ הימבה מון למסה יעוב ולאשהי מביהם ויצחן במון שמי הרחמים הענה בעוב क्षा विद्धाली के हार हिंद क्षित कि निर्मा के निर्मा के निर्मा कि निर्मा के . तिराह्म नेट. प्रद्यं के वादी क्रिय ह्यांतर मंत्रमा स्तादा मितंतर ह वहत दा שם מאן דענה לפימיך יענה יוכן יוער פמלב יעוך מורה ול המכר העניבר מלשון ह्यात्रि वता. त्य नातातान्त्रत्व नत्तात्म क्वं तवि द्वह्रावित्वा वित. भाषात्व वितानम् वितानम् वितानम् वितानम् ं क्रिंगात यम् तर । विषय क्रिक्त यत्र । जातं वामने वक्त यं वि। हा त्या भा

בצות חוזר לים ילי אריונו בתל מנפל חפתקו יבתה אחמת בנו מתם חחו ाभवं क्यांदात्त्रपवद्येयद्या क्ट्यारमं वृद्यांक प्रदान भाषाताता द्यक्रि द्या माना राहें नात्रिय भन् त्यीत नवे मं रचा क्रियादे विवास्तर दया नात्रिय बतात्व क्रिया क्रिया های فحصوری استرام برجده بارس سهارهای مرود استرام بارسونیا هداها ما सबत्त न देवा ह त्यान क्षम हो । वि महाराक्षावान । ति । वि महाराक्षावान । ति । वि महाराक्षावान । वि दावि त्रमा त्यवि पाता किये द्रम्पे द्रम्पे द्रम्पे द्रम्पे द्रम्पे द्रम्पे प्रत्मे प्रता हिन्द्र בתביו אבות בניקן מתואהתי בנפח נולי ינחק ביאט מטנה נפקדה שרה ול ומה שממ בתשה כולדו משונ אמבהם ויעקב קחי דבן לי יהוטעוםן לי שעיר נושח राहि ज्याने १८ने हाम द्याद्याकी द्याद्याक द्यां बनद्यादन विकर्मात विवास विशाय भगाद्मात्री. द्यारा वयाति यदम्मा वेदम् द्या द्या व्याप्त व्याप्त व्याप्त निकारियातिको दी क्रिये द्रमात्र वार देक्ताप्य तार्मियद्ये विविश्व विविश्व विविश्व विविश्व विविश्व विविश्व विविश्व का गर्दा हा० वृथ्ये किन्द्र भिषदा विषय भारत भारत द्वाटात हाने वायर हो वर्ष היו עד שוטוני שא ביימים כמאן דקיימי פתרמי טמם שנו המחית אונירן त्यभी दत्तवी त्यभे थकार ता नित्ती हे व्ययमा तत्त पवता ह त्यात्मा वेन प्रादे ति हर्त्वा हरे रहे होते बाता वाता वहार हहा अहर अव कि वहार हरे है हिषात दार कित हम्वत्र कित देश तर देश क्रम कर दे वित क्रम क्रम त्या दाव क्यान त्यात काता प्रावृक्ष के त्या त्या प्रावृक्ष क्या त्या व्याप व्याप त्या प्रावृत्त क्या त्या प्राव नात प्रावृत्त व्यान त्या त्याचा त्या प्रावृत्त क्या त्या प्रावृत्त व्याप त्या प्रावृत्त विष्ण त्या प्रावृत्त क

कांद्रा

थाताचाक नावधातर । थी भे । यव प्रमानमेयक त्राद्र मनता नक्तर त्रावा शियर मा बक्कां क्रिया बद्धां भ्रत्या भ्रत्या क्ष्या क्ष्या भावता दक्ष्य क्षादी व्यंत्र दिल्ल प्रवाद्धाः । त्रित्तक्रदेराहाः । त्र वर्गः क्यावाक त्या वर्गातः द्राय वर्गातः । ानदा । तारे ने धार ना व्यक्तिय तात्रे थ जीतर त्या तर्म विद्यां विद्यं विद्यां त्या काका निमं त्मर्याण वित्रे त्या यम् यं यं यं त्या वित्र ह दाने मण द्वित विष्यं मण ने व्या काल पन मर्गक तंत्रा वट्ड ता विषय विद्वा का प्रदेश । विद्वा के वि वि वि वि שה פוד שובועום. יי) מען הופר העם ית חמיוחדי שהוא אל רחמים והקום त्वामत प्रवक्त भवं वधा यहांने ववान वत्तानं वत्तानमं वत्ताक नव वत्ता ह ला देश क्ट करातात्ववीं व्यवतवह । त्यं वाषा विभ वयमात विष कावात वयम पार हिला हा वा तर हरात तरात वा कार्या वेद विद्यात है। विदे हिल विद्यात वेद नित्र ात्याति ने । तित्र ताहर देश हो ति त्यता व टात्यर यत्य तात्य तात्य वार् מונפים שאינם עומהם אלא המיטן אבל העימים של זה העולה הטעל הניין ועמום ולם וא הופר ושאים שאישיהם עולודם עבויים. ווכ הקבם טהם ונעוים יוונד יואל ארן של ייטוב נחון מן קייטוב ותבל של הייטוב ומעולם עני כלומ קורם נהיחום ואחר שיכש ויוברו אותה אל כמו שמעבהמה יוברו ואתה העמורי תפבוינושעי דכאן ה נהגב אורמאגם בהבופל חד בסנושי חרונה וורוב והונות ומפל בנא הוב חפדך שחמרתכל שובו בניחדם יחונים שלו פיק חן רמני ש שיר שאממך ट्या ना निर्दार विद्या क्रिया वित्र प्रत्ये ति वित्र प्रति क्षित वर्षात वित्र वर्षात वर वर्षात वर्षा नमंबी सम्मित्यं प्राप्त काम प्रता कि। ह स्तर् विष्क नहा कि प्रवादिशात का प्रत दहरू वीया वित्र हित हो. तात्व. तहात्य. ती तर्ना तातह . तक्षे वटत द. हराध्याति. कवा विषयांत विषय तत्त्व वती द्वा ने के प्रवास प्रवास वित्व वित्व वती व्वास वित्व दिल एक निया मारी पदी पत्र प्रतान ने प्रता प्रति प्रति पत्र प्रति हिलान भगाता हित्ताल द्यमे वद्यार त्यमे द्यार वंताव वर्माया हार ववी त्य वहा ग्रामाह्मा वर्षाक वर्षा वर्षकाय द्वारं त्या वर्षक वर्षक वर्षक त्राच त्या वर्षा माने स्था कारी हिता महत्य देता द्रात नदत्ता ।तद् मा था द्राय नेता वा वा विवा । क्वानंतर हानार वर्गार ने एत वृष्या त्याप क्यापर रत्ने के ने खार हम हमें हरक नथाहरा द्रद्या वर्ताता वर्ष गान्त्र विगाद्र विषे वार्ष वर्षात्राय वर्षात्राय वर्षे भिष्प विद्यान ता गत्मव नाता विद्या का विद्या है। है है विद्या निर्मे विद्या है। है विद्या निर्मे

त्रावाद ताराका वृत्तावाक वृत्त तथक तथक क्षेत्रात हर्वे । द्वात विक्र חשתשי נשיקונוש לבם מחרב ממתבשבת שיתי וכן מיום בשנה בקדמונים निक्षित क्यान निक्र ह प्राप्त त्या निक्ष में प्रतिनिक्ष कार्य विक्र स्वाप्तिक क्यवीत्तव थान्यतात के द्रात्तात के तिक तिक्य तिक्त तिक्ष वाम निर्मा निर्मा तिन त्यक्षवाड . तथ त्या प्रवा । तिवद्य द्या वा दं व वा द्याति ह द्या विवावी द्रशाह्य ताराह्य क्षेत्र हे व्यक्ट नित्य प्रमाण क्षेत्र के अरम क्ष्म कि विवास क्षित का का कि विवास क्षित का कि विवास क्षित का कि अरम का विवास क्ष्म का कि अरम का विवास क्ष्म का कि अरम का विवास क्ष्म का विवास का कि अरम का विवास क्ष्म का विवास का कि अरम का विवास क्ष्म का विवास का कि अरम का विवास का विवास का विवास का का विवास का क्षेत्र मिलक पाता करा मिल हात्र वर्ष वर्ष पाता करा प्रमा विभाद कि दर्भ שאמי קנפון הוי יכ אביוניו הימר חומר שוביו מה בעשה פ הוא ים היונע וחייבה עור פנשאק להיות מכח העושה יצי המובמנהינאדם בדךך עוכה ומכח מנוף כח ממטיך אתר התאוות והיא קטען ועל הרעוהוא כמו טחור वाद्यम् । वि वात्रे व्यववात् व्यववात् व्यववात्मात् वाद दाविवात्ववववद्यात्मात न्यवज्ञत्य क्ट्रां प्राप्त वर्तात्य क्रिकार वर्षा तिये द्याती तिये द्याती तिये त्याती तिये त्याती तिये त्याती क्या वाखाया क्या वनाव विक विक्षा विका विवा का कराता विवा विवान המעת שיהיה אוירו דק ומקום קדום ותבלית הטכר טגוא טמו של מטיח יוהענון השיי הוא כ כל אל מדים שהוער הוען הם דבהם רוחנים ובליים בעליינם וקם מוד המיכנבה ואמר שאמרפו זק נחזור לענינו כמה ש לו בכך להורור मान्य क्षेत्रत्यं क त्याचार नायका हितान हथाना कार्यावत त वत्यात्वे विद्यातात्वे वेदारा त्या विक्षिति वृत् विवेश का विवेश विवात विद्या מאינו בשמות ופבלין לחיותט וקיא קושיה שאם עלך במורח ותיה ובדיפקאשיו रवारित क्षेत्र किया ति विषय विषय क्षेत्र क्षेत न्याक पत्नी यद्ये हि। मा क्षांन ताक्षा के त्विक हि वान त्या हिन निक् पिक्छ त्यां येने में वत्ता प्राचित्र का वित्यार विशेष्य का के कि दिन्त

-cukio..

יחמים ווכן ועודו בתנילה המוך המטפט פמשפט הוא שם החחים מוויונה ייי לבאות במשפו ואם פאאממוירין מותי ועד כקב מה יושול בשעריי שנמובט בי אונים אבו בימים וכבים כאויין נושובה כביומא ויומא אממי מני वित्यांती प्ररव क्रिक प्रकृत क्षित क्षित द्यार द्यार वित्याचा त्या गठवाट क्रियात खा בנהך לביש ינואי וממרו טוביוס מחד לעניוכו יוקבחו ולמטל לאטת שמן טהיתם מתוטטתבבליום , והמטלטהבאו מהמלך טוימן עבתיו לשועוה פוחין שבהן ואקרו ולשמומר לבשמפה חשוב וראט המשנה ההיא אל ושרוטיון व्यान । भेर त्यान । हत्यान । भर्म त्यान न्या । तर्वन्य गत्र न त्या । तर्वन्य गत्य न त्या । יה הדרך איל אלתשיט מן השיר ב חוקה היא ביש בביה סחמיהם ועובם तातार विवाद सक्व सावर तर्र पायह तमरेखायी हतात्वी. व्याच मात्रा भारत חכם אלימומר אינונהן שאמון שלחר ולשמונומוםר מאחר פחמוםר लान्याद्रत्यात्र मत्तन गानं क्या प्रादं यन्त्र गला महत्त्र नत्ता नत्ता कर्म निर्देश यमाक्रमें हे हातिमान मंग्रद्वात्मि । तत्मा कार्य हातिमान द्रमा में में संस्थान यान प्राचित राज्य नियं के ति विस्ता स्ट्रिय । ति ता त्या त्या हिन कि । ति विस्ता विषय וצילעל דכד רעשה טופיה עד טינית מעום כיה לירך וונהיה באותה מעלה והפל व्यातिको निक्र द्वा भूतिकाद क्वलक अवर्गिशिक त्रिक प्रतिक प्रतिका दाने हरात्रेदान्त्रयन स्ट्यामन्त्रात्त्रं तावात्रात्त्रात्त्रात्त्रत्वत्वत्वत्वत्वत्वत्वत्वत्वत्वत्व नेतातक महिल पालक पाला किनु विवुत्रायक गाया पान महिल गाता । ह भा कटायक प्रमात विश्वात त्यात त्याव त्या कि कामा व्याप्य विश्वात विश्वात विश्वात विश्वात विश्वात विश्वात विश्व שמים כבמשל חד אדב אשהם דושוא אחדת למון לשומיא מדישבן הוו हमत्ये । त्या ततात्र वर्षातित्र के हत्त्रमण्डे पर्वाह्व वर्षातित्व । त्या वर्षातित्व הים מוראם על בעומעוים ניאחום רעד ניראה לאלך שהיק מדנין שבנים नकार द्वारा मार्था कर्मा क्रमा क्रमा का कारमेदा हा क्रमा गाठ द्रां प्रांत त्यवदी तत्त्राक्ष्यकार त्वात विवाक द्रावा विवाक वारा पाटा विष्टुं के ह्वा के विष्टुं के कि विष्टुं के कि विष्टुं विष्टुं विष्टुं विष्टुं विष्टुं विष्टुं त्वा विकास्य ताद्राक जवी विकाल का महत्व विकास का का विकास वि कि द द ता रायपान का त्या त्या का कार कि कि ता कि मा कि मा व का वा व न कार्य में में क्षेत्र में एक्ष्रें कि ישוד עלשחר ועבבת בעשיעה ואמיה לו פהוא ללה ואינו שעה עיין יוהראוב प दयव्हन द्यापाता वावाता तात्वत्व वार्ति वत्वाता विविद्ध हरा

अगद्म नाधारक भी कर नाहि अन्ताक क्यामा । त्यवदाय रं ययात्र भी नव तता तर नात ात्यां कित्या । त्या वरा वर्षण वर्षण वर्षण वर्षण । तर् वर्षण । तर् वर्षार गहार गावन मिले । एक नेगांट गर्वा करंक मांकि दिला ता कर ने मांकि का मार्थ का मार्थ । אטם בבעל בלבד שבנה כמה והוא נשה עולים וזהו א תרן אתם פרך תל המומר रह्म वर्ष भारत त्रात का का निष्य का निष त्यादी तक कार होता ने पाक मार पर्याय कार हो। तिया व्यावना दिया विवाद איישלהינו מחסר שכל בד עלייו חקדו להורות לבו הדרך אטר עלך בה ואת हथकार नेथर तालाहें । हम्म हाम्रात्य विद्याना वार्षितावा हमाता हमाता विवास विदर्भ जहनामें वार तिया तिया कि विष्यु निष्यु निष्यु निष्यु निष्या भी वर्गा वार्य ति विष्यु विषयु विष्यु विषयु विषयु विष्यु विष्यु विषयु विष ואטמה על עננותיבו ואטמתיבו ואבו עהוץ לאיטות עוד עלחדון מף יש עליבוי ושעל द्याता वेथक्टलक्ष्मवात्म्वर जहार कार्यं वार्याची तह गवायव मंगच्च विवद्य भवत्य ייצאו ושאר זה והיק המחתרתששתה לשני כאטרבת המוקר ומצאו טהיה יוטב פאפור ופשח וניבלפטי חול ליקטה יום איך שארתאתה בשון ופאחתי תלפין ाका खाद ता वा कि त्यावा कर प्रमा वर्ष कार विवा कार्य नात व्यविकार कार्य तद्यक त्थावार्क का वहार हा वहार हा वहार वाता का वातात्य त्याता विद्या हिंदि । त्याता का वाता विद्या में कारो त्यार्क ति ति ति कार के मार्क करिया के प्रति के प्रति के प्रति के विकास किया वारेत्य ततार नाम नाम देवन की त्वाची पर पता है। हिर्दा पता निव कि हथा नाह विकालान वायमं कार्य प्रियान पि वार्य कार्य का वार्य का वार्य क्षा वार्य कार्य הענטה קל ים הנמל אחרעם עבל ולא חכם בענון השירה הואוני קיא עבברת अपर काल दर वजह वयादात्मादवर्षात्मात् मार्थ के के के वारव वार वारत त्याद्वान विक त्यात वात्रव त्यात वात्र वात्रव व्यात व्यात व्यात व्यात्रव व्यात्व व्यात्व व्यात्व व्यात्व व्यात ह्यान्छ। एवयार हर्षेया कितानार हर्वाएं रियार हर्वा मेरिनवर हम द्वा द्वार दिने वं वारात्ययय द्यादे । तम् त्या हिववाद्य क्रिंड । हिन्त विष्ट्र विष्ट्र । विष्ट्र विष्ट्र विष्ट्र विष्ट्र । विष्ट्र पे वत्यर स्वापं वेत्व वटावा दाव ववत्य वेवत्य रं वर्ताणात्यवान वात्र त्यात्व प्रवेत द्वा वात्र प्रवेत टार्वार त्याव पर्यात पराचार त्येत्व पर्यव हाठ प्रवास म्यद्रा व्यवस्ति यो वाति ומופיל וחם מחזינו בשמים ומוכבה בעבור שהם קיימים בן קשם יצוענינו

जनाय कार्या हे हिंदू जन्य यदावाल नायव वित्र में विवय तथा न तथा विवय कर्ता न ושעיה אמ הפך שמעשמים והאים ארן ות ולב משה רבן של נבאים מים מדבי מי שהים ישבשמים ימים ימים ימים שמינד לאון ספרו ימים לארן תשמע כמי שמדבר מרחוק ושנים ימו בהפך או האויני ארן שהיה בה ושמיעה שמים שה־יו תווקים ועל מקד הקשה הטמים והארן הטפים פאן הן הממים והארן הראטופם य किरमय का मार्थ के तं त्या तय तं वित्ते द्वा द कर विद्वा विद्वा त्यार द्यार पार्यक्रमण विष्ट्रित व्यक्षा विराद विष्ट्रमण विष्या वर्षे वर ह्या क्रमक्रमण नित्रातं के प्रत्यात के वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र के वित्र वित्र के वित्र के वित्र के वित्र के वित्र के वि त्यवर विभा भ तारत व व्यवहर्वाति व विषय व व्यवहर्वा विषय व विषय व विषय व व्यवहर्वा व व व व व व व व व व व व व व क रहार निक्रा विकास करिया कर्म कि गर्न गर्न महान वहार विकार विकार विकार מענים מילבשת נבנד להאצות ומם קבות האחת שמים וחץ קברוהם, ובשנית नाकाल वेरावलन वेदाव तक नक्ष्या का नाम कि कार पारत व वक्त विवार का निव वाद्य वक् क भीत्मे गि. त्यामे केत्र तत्य वताता तथक दा व वत्ये व प्रका तथाती तथाती त्या गद्य वस्तुद्धे भेरावाता देवात्या वस्तु । तम् वर्ग विक्र रिवा वित्यव वर्षिक लें। त्रा कार्य हत्य विवाद । क्षेत्र विवाद विकाद विकाद विवाद । क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र अवहार्य में गायक अमरत्यत्रात्र विवायहर हत्त्वव वा त्यारे वात्रित विवार . ताक कार्य वात्या वात्या वित्यान भिष्य करा कार्य वात्य होता होते होने המותחת המושבים וכאחר שעת תות ונתבן האותורתובפי נכוב ונשופי रिक्टा द्यापन रहां कार विकास कार हो ना विकार के महा ता कि कार कार हो । रत्क द्या कार्य पारव वन्तात्वे त्यावर् कत्यांक ग्री निका तार्वा हि नाक निवायित्र अहर नित वारक बद्धके हा यनवदर निया निता का निता निता निता है। रंयातार्यक कात्रे तथल. त्याव मंत्र हथ्ये पहिताव संवता वता प्रवत । व्या प्रवत । व्या ाक्षात रव दाएतक स्मावर नेताने तार्थ तार्थ तार्थ हिंग माने तार्थ तार्थ तार्थ तार्थ तां एक त्यावाट तत्रह जत्य वे क्वलामा विविध वर्ष क्ष्महा व्यक गा विभाने न क तर्व का तथा गवा गवर प्राधियार विद्वा विवास्यात के विद्वा विद्या दाय तनि तिय के प्रवाद मा त्यात कार्य में मा दिवावर तम् प्राट्ट तती के क्षिर तर

יצימלאסו בארן מדער משן לפסחן ימובבשוויבונע שהי והמן: והשל יומיאר"

שינינית שיקס כותן קולבנחתב שיפרוקולי כה שלו יפחרו מאימת שיחשבי שקוא עוף אחרי בא להאוקן ואול קודם שינועליקם ימותני וכשיושב עליהם מחוף כונעותינו כועני יוטבואינו יוטב ואהכ פים כעניו ונוטאס של אברונשל יעבו החן שיוינו מונירן वाति नार ताति की हन्नेर हतातार वाक्ति तिन्ति ही रिद्धिक वातार वितर ति ति भक्तता दी कूरा ताथ का का ता मान ता भारती भारती भारती भारती का के का का मान क्रम्याका स्टार त्या विक ति क्रम्य त्या विका विका विका मा हता मारे मारे ימית מחת השלבות ואחב חוצאם חאולו מלכן ולאטרף נוקו בדר והולכם שלבן ההולך לפניקם מחוב מחחקהם כעור ווחושמו להם אתם רחיותם אשר ועיתי במצהם! भगंद भन् विक तत्त्वाक विभी पर अनिक त्वाक त्वाक . . तक्का त्वात मृत्य विभाग विभ ार्क्ट्रामाम् त्यानव्यक्त भर्तातव त्यम् वर्षट तववी नाता क्राता हथम् व्यान दिव विना देतातार एक तता. तात्य त्या क्वाय्य के त्या प्रमाय तात्र ता त्या ता प्रमाय लिया ह का पायन प्रयागत नार्या कि विक्र यहार्या हात । पार्क व्याना विक्रा गर पनद सिद्दार विस्तर हथा पायमे एवं प्रमान प्रमा तायमे हार मह तद्वी पत त्या भयंहती व गर् वितात नह थात हा भर भर का ताव व तान् व तान् व तान् व तार्य व तार् क्रायाक प्रवाहन कर्षा तात्राक सामक नत्र कर हर हर हर हर हर नियं ह नियं हि नियं तालय तात ह क्रियद्वी तालय तात तंतर वर्षामार त्या नह रहत में विवास व्याव त्मव भव तता भेता हे तवस्य वाता स्वाय वाता स्वाय हिंद हिंदी वित्य वित्या वराम तर्ता । वर तथा विमेन वर्षा विमेन वर्षा तथा । वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा । लातं हराधान्त्व तर्था हर्षा क हथा दां मानुष्मा व विवास । वाद्धरिक विभाविक वका । त्यत कान्तिक विरायत दार वार्गाति वरता । भवं नामान्त्र परित । । । ישופינה מימנושנולי לולי כנושיתויב ויכחישו כל הנדים ויחמרו במקרה היה ולח ייצפער क्राकेटाताका हे हतात का के पद्माद्दा मन परिचारा । तिर्मार न्या । वही क्राकार हा ट्याया दराव वरात वरात त्याद त्यादिना ने वर्णाया हात्यावाद । विका פלימנקמקי פוניים שיון ליו באומות ביח להכנים אות וכמושאה דוד יודע

प्रकाशिता प्राप्त प्रमाणित विष्ण क्ष्मा है। प्रकाशित व्याप्त क्ष्मा क्ष्

לבוד מטום משה פשני תשועבתי תשמק אשה מדס לו יחטובים לי עון וחין בדיחו מיק"

ट्ट ह्या निकार त्या के हे ते दाव विकार विकार के विकार हे ते विकार के विकार

דיך פיב קובול לקהם קול בפני הנופ והיה כותני למתורומן ובעבור כזה החומור הוא עבבד מחד מניק על שען התשובה והמחילק והמלחה היה חתובים מותוודוד החלדעה ייםד והקמומור עלעון שששטעעם החחר חנב שהים כחמרן כרב בחמיך מחק ששעי ועומר लम्राक्तिक मार्थिक कर विदि प्रमार ट्राक्ट्रमें दिस तर्म क्रिया के वार्ष का ने का ने हिंस שבה ואת ערושופ ונקח דבהם המענדבם ביו לבנה והוא עו בהתנות ואחרו להולא למלחת פתרור ניו כהתות כותב ליושי וייז ני כהתות ממש בליו העלוה יועלוה אמרו פלאומר דורחטא איכושא טושה ויחבינאי אס לא אטוב מנשא המלחשה יהיהנש מעבשיו ולא नद्रामां क्रियं नद्र हात्या दिने पत्र विका विकार שכשובין ועליה הוא באשם ועלי עם כל זה לא היוה אשור יום מוה שאמרו כל החומר בור חטץ ידל חטאובול באשוניוים אובל חטץ חטין קל וופ שונין אוהה אין מעץ ברו פמרד במלבותהיק כמו שרישו זל דפצ וארוב יואב שקראו אחן לעבור ויא עלשחול לך לבוקר ורמן ולמהלך ענים יוחרה אתניין ופנים כלאטר ימרק אתפיך ועי אעפים בעוביר שהפשקיו מרעון על זה ולקיים והיושי שיים מיי ומימול היה חשמת עדו ומירי והירע והיה מוניק על והי והי מילי מוניק על והי הילי והיה מיניק על והיה מיניק מיניק על והיה מיניק על והיה מיניק על והיה מיניק על והיה מיניק מיני למתניבלע שא שאפמהיא מושם ים וקראו בלעעל שם ויקחיי שחים אתה לע ाद्ये व्यवास्त्रक क्या व्यवा में वित्रव दिए हत्या प्रवादिक द्या व्यविक वित्रा त्यां ह नक का विकास का विकास पाड़ पांड दी ह हा वया न ना व पिता ादं । तथा प्रकार । तथा विषय । तथा विषय । तथा प्रतार हथा द्वा तथा प्रतार । तथा । त वयतम विद्यार विश्व विष्युष्य वयाक दर्वन प्रमान प्रमाया मार कर्म । । त्यान विक्रमान की तह विक्रम भाव निवार। यथरा दिश्वारा विकार व लाक त्या तवाका स्वावार त्याता । यात त्या त्यार त्या व्यापत्येनं वाक द्वाता त्या का नात्रथ तत्राता वित्येय तार्वाता तार्दे दे हार्वे न वित्य व तात्राहा हर्वे के व विवास भावतार गयमाण पाट दम्मे भागवा दाला विष्मेर प्रां भागवा रागरे त्या हर्मे हन्मे ताहार 

निकारी हम् ही स्वीद्र त्या क्रम्यत तकार मान्य . भूद्र दावी पत्यमे तकारी विवाद मन्त्राद्य व्याव गरी प्रवास्त्र वात वाति वाति वाति दानित्य दर ह देखी नाट. वात्र न नकाक नक्तानी रदार हात थाय तक्त तात विका हि । तता क व्यक्त विकास विकास क्या ति त्या त्या त्या व व त्या त्या त्या त्या त्या व विकार व विकार व विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार रवहीं व्यादार का का का वालां त्यान विभाग निवास निवास विकार विकार विकार भटता थटा ताता निका का में के विकाल के प्राचित के विकाल के אין יום הלעודם מכער עד שיתה אתמשיו ולמלא יום העניים מער חבל ייו פ זהו טמן פתהמקדט קים שהיה כו שער המשתלח יויא פאחו הסעבמלת כל त्यां राट्या देशमें द्या व्हल । त्यं यद्या प्रत्या हराट हें पर विषय प्रमुख्य । जतायर वर्षेत्र तक स्थात त्यव्यव्य दात्यावा दत्ताक वाह भाव वा अवाद क में ती दियं कर ह हिला एक वास्तर कर देश देश देश हो । तर हार । ह हता एक एं। कि वेता विक वेताता के का विकास का विकास कि निर्मा निर्मा निर्मा कि निर्मा कि निर्मा कि פאין דור בסאן בלשיבות שויפשע בבוי חטאהי לא יחשוב ייל מון נחס במדתונה त्याक. प्राचीत्व. त्यवंताक . क्यात्तरि थेळीवल्ये थाप्र नार्ते वाला हा त्यंत्र वृत्य होत का क टीखं जनमें विष्क विक विकार कार्यान विकास विकास कि ने कार्य वार्य विवास विकास अंतिका के वाद तिकार अमेप न के के किया है। तमार सभी तमिति तिहा वर्त क הופדה שמודה ועוצה הא להין ואשהו וכמר חטאה הוא להיך שיטלי ולפת הרכה ואין לישא עונות וחטאים מוענים מכבין אותם מבהו שובות ולקוונו המעשים עובם דומה כאו ובעער דוחן שעך פיוה שלחמים שמוכשה כמם ואינו נראה יווי स्वरत्मान्य नात्य नात्व वी वस्त्रावात् वस्त्ववि नावार ना वात्र व्यवनाद וקוא חסיד שלא חטא של ואין ברוחו רמיהי ופוא עןי כפים ונד לבב מוק טחקום שויישוע שב לעשוים אוחד פרובשקם צורינה זו ומישעם כמיי חטאק वितात कातात वर्गी कि त्या प्रवट परमें विकट वार्य कार्य कार्य למעלה של החמיד כמו שאו זלמו קום שמעלי ושיכש עומוין ובל ופוש שלם שלם क्यात विसाद स्थान क्यान व्यवहर्त हो। वहन विस्वतार । वहन विस्वतार विक्रम् द्या द्याहर भरति विष्या ह द्याहराए वह पात द्याहर वामा र द्याहर । मान्याय पर्याय ता ता ता हिंद के कि वह तह के कि वह के विवादित व्यायनेता

D

בשיימא בפשרא שמפא נשורות של בבעיקנם ניפני שר על יושים ואם מתמבאי क्त्राक मिनिटा भाषपा नद्मा त्येन मुम्हिताता क रक्त्रादा न्ये ती तत्त्व नम हो ता האורט אפשוק ששוים ישו טאון שם רצפשיק עריאן לפני לחוץ ל חיין קור ל मदीर्यमा हा यत्मव हे तेत्व वत मत्री तक के तथा तम् रह विकर של ונקרר איןש תבה ואולרבושי שר יומי כבשה ולא אשנח בה ואמח רבלתי त्रिव क्रिये । अमरा हर्षा विका । तत्व कं के का निम्म विकार क्षेत्र का निम्म का मान त्वण्य गर्या गर्या पंतर मन्त्रण मन्त्री परम स्ट्रम् तर्मा परा । त्या पर्या प्रमाण परा । त्या पर्या पर्या पर्या परा पर्या पर्या परा परा पर्या पर पर में प्रावत्वन नामा हे मानं हर्वायान क्ये निया त्यानं द्रायन ना तामा न ायानेद्र कत्तावर वद्म वहत कर । अह अगराक्षर के वित्र क्रा व नारत्व विवास הוא באובאוסעל חעמיו ועירותיו כה טחטין למדון גדול ויכוט ויסלם וכמוטיותי अरीक विकाद्यंत्रास्तं नेगक नाव तामकः गंगाक सारता विक्रीत तत्ताता निकाता विकास त्यां ग्रेंगी त्यां ग्रादेशनी नत्या न न्यां माराता निर्द्धात रत्यां का निर्देश निर्द्धा वर्ष कार द्रमातकतार विद्याक्षतात विद्यात्मात का प्रांक वातांक विवेष्यं गर्याता ינבלס יונובעיר קבהישישהיו נושאי אעודוכדאמי שמוש על עיביים ונכלס יוחר אתה וביך עמיי ואולעמי שחילים יועלה היק אול בוד באולגיבל היום פבבר गठमा वं तराम्यायाम्यायाम्याया । भवं यह वक्त वाकार वाका वाका वह यह यह עוכותיו ואנות שהיה דואגעלים עם כלוה הה מתניו ומתחד ווהו ביומם ופלה תבבד על ידך . שנא אני מוניאן שלא תבבד על ידך פשו שפא עני וביל לעים वातः भारति वर्गेतर राखांदर तक त्रांद भतवत्यर भी हन्त्वाने त्यतार त्याति व्यवका तिक थर्मायी विकट विका दया किर बन्धी विदेत तिल्क व्यक्ति थर्मा वर्ष्याने वर्ष्याने אנדיערי כלמי אניפטר בני לפטי פעניבייה וכלדבי לא יכחר ממךי נים לאים כדי לפים निर्दा प्रदेश का निर्देश का निर्देश कारे पत्रमें में मिल का कार का के में मिल निर्देश कि निर्देश कि निर्देश कि त्मां प्राप्त के के विष्यु कि ता का का मार्थ के प्राप्त के प्राप्त के प्राप्त के कि के प्राप्त के कि के कि कि नामारा ना हिए मेर वितारा एक वितारा प्रकार में कि । कि वे वे वे वे वे गयमा एताम परिष्ठ प्रिक्रमात्री हारान् द्रायक्षेत्र हत्ते वरात पर किल्ला हारा पर पालम क्यो त्यात महा के महिल ता ने में के वात म त्या कर्मा का ने विक तात महिला है। ता कर ता ने कि वात महिला के व

מחלין חיותן שידיבו פירט פה וא מוטב שיתורה בשל באים ובילון ובשונן ובחיד וכבי ובנסתר כמו שם בה רומנים זל אבל מאחר שיווא יוחר הפנים וכלו ועל ושלי של משום ביום משום विवज् के पिन तिये । ही ही नत्न - न हा हि निज्य दि . जहा हतत्त्वक । त्यी विद्याप्यमार्का ज्ञान वर्षा वार्य वार्य विवास रहता वार्य वर्ष्य वर्ष्य वर्ष्य वर्ष्य वार्य वर्ष्य वार्य वर्ष्य वार्य वर्ष्य वार נירויא באירות ושלמון מכאן באן חיוב על באדם לעמיד על רגביו להיום ב שמושקם באעיו שלמון לבלון באין חיוב על באדם לעמיד על רגביו לביום באינו משל ביושב היהי ובעים שוניאמים जवायानी वाका रात्र अरद के मान वात्र कितार विद्वार पहन विद्व देते. त्या वेबाहर कार्याक्ती , मे तार पथ पहां धनतार तता निरंद के नि मत्मे तथा निरंद के यर मिल कार तर वे दे दे ने कार्य गत तर यह महत्वा कर ने कार न מפלה נטתניה אף שמש אין בניהם אפלה ושתניה. מה מושפהשתנין פניהם न्यात ायता मार्कि ताराम हत्त्व दिन्यत्य हित्ति त्या भारत भिष्ट क्रमेट त्यमं विमे गत्र त्यमे पर्तात. ग्या ह्या रादत्यमा ह व्यम् दर्भ वर वभ्यं तात का रक्ट हा वित्रवित्रमें व्या निक् वित्र वित्रवित्र विभे विवादा क्रिकारी לפשעל עובות ואון על זה יתשל לחקיד אליך שא אב טוק עב לל חקיד מוחר जगर गरण द्यायर जाने मान्यायर जाति है निर्म विक्र महिल हो हर्द विक्र में हिल בזקניום חכתוהם שקשם ילושלו מ נקרוב לכל קוראו וכאו שריטוי דרשו יי באילוו שוי ימים שבן ראש השנה ליום קשורם יומשיה בשל בקואיקדש קומים ועלמו של त्र पट्ट मेल द्या काद्य त्या क्यात्य ता वा में देखान देग का काद्य का कित्रक משקם יועל דרך הקדם ממואך עלמי ובשה אך מלך שמש הואי שניו פבאמת ימני משקם יועל בי יועוד הקדם ממוא משקר עם העולם אחיה פכן עולה בשמית יוקא משקם המוב ווערך הקדם ממוא משור יוזהו אך עוב לשהל והאדעבור יום ידעוק יפקא מחשה הוא מועלה היו מידעות יום ידעוק יפקא מחשה הוא מועלה אל מפירות והכל החוד במור ומין בי שטן ומקטר בוהם מחילה ופלחה וחדים ידעות ההיים בי מונים וחדים ידעות והיים ידעות וחדים ידעות היים ידעות וחדים וחדים ידעות וחדים וחדים וחדים וחדים ידעות וחדים ידעות וחדים ידעות וחדים וחד म्टाह महान महिला महिला महिला है वर्ष में प्राप्त प्राप्त महिला निर्मा कि महिला निर्मा कि महिला निर्मा कि महिला

लिय सक्त बार्य के निवाद क्षित हर के निवाद के कि कि के कि कि कि के ग्रिक्त विषर्का नियं हे हार कार त्या है हार कार पर किल नियं विषया । भयं वर्षिया यान तामं प्रभाव त्यात्य कि विश नित्र ने प्रमानिति । तान नित्र कि नित्र कि नित्र कि नित्र कि नित्र कि नित्र कि माहि । वर्ष भगवद्म । भारति हि माडि । त्यां करा हि वरा । हि वरा माहि विक वरा माहि ।

कियों कि यह वक्षा कर्म कर्म कर्म विकार विकार विकार क्षा कर्म विकार 
ובשתנבדו נישעו ולהזיק היה כותן עלה דור שירטו מחכו וכן יעו ב אונע טענו קיה בטל משוא היה מחלש ולכן אול היה דור יחני לאותו מעשה אא ליתן משון कित्त तित्र ति देव त्येत त्येत निव विव विव विवा विकार ति विव विवास ामेल तह क्याताताता हा वर्त वित्र नकरता रात्रा निवादे के अस्त निवादि के अस्त निवादि निवादि निवादि निवादी निवादि न של בינשלים ממוחה שולויהי שולות המוחה ויצט ליהו הנבין ויאמר יוהן לעותונים. ववारियाने वित्ता कार्या प्रतित्व प्रतित्व क्षित्य वार्य क्षित वित्ति हिल्ला अक्ष न सक्ते देया वा निष्ठि निष्ठा गर्म निष्ठा ता विष्टित वा विष्या विष्या विष्या विष्या विष्या विष्या विष्या יובושם יקבתיובטחת חטר ישבה משתים ישרה רבוא אשר לש ידעבן ימיכו לשמאלוי קטנים בו נבולים פעלקה רעום לעני פ הא משנח באומו והשחק לברי פמפתיו היטוב כמשלי והטם יה רולה פטוב העולם יב לא תבו בראה אכל טאר העפרותאין משניח בקסי פאיטן חשופן לפנו שא בשרש לבדי דסה יון אתכם ידעני מכל משפחות कारवाद वर्षा भेवतार पहें के अर दिवालक । परंशवहरू विवेश विवास विवास निवास ננים דלא מפן יר הנא עליהו יוז בו והעובה על ביותכם ועל יבאיני משנים כהן יולב भेरीय दिवरी दिवरी विवद्य विवास । मिर्न । संद अवति देव ने विवयत । त्वा के न क्ष तक तक वन्त्र हा कार्य ह्या वर्ष वर्षात वर्षात वर्षात पर्वा कारक तक वर्ष निक्त कार्य करा कार्य विताराय हाराव महाद्ये तराता यह वर्ष कर्षा । भारी गांध तहार व्यार हता । व्यार हता ह के तकतं के प्रति हे कि ति होता है। ते में ति कि कि ति विक कि को कि विक के कि को का नाता में दिल्ला हो तर कि वाता नाथ द्या देता सका भी नता हाता न द्या न दिन का का का ग दूर्या नित्य का विकार का विकार किर्या के प्रकार का का का का का का का किर्य ट्या मेरे विभवात त्याक ति त्याक का का का निर्देश कि देश का का का निर्देश निर्देश निर्देश का कार्य का का कार्य का का कार्य का का कार्य का का कार्य का का कार्य का का का कार्य का का कार्य का कार्य का कार्य का कार्य का कार्य का कार् כעשי אחת חורו ששושה ומק שהיה בירח תולה לא שהיה יולו חונה לארן שלא कार का तान मार मार तथा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा मार का वर्षा वर वर्षा वर् तिक त्र क्षेत्र עלעשירי וירד בקפ הקופים מאיכה ושווקה ויורהם בולכהי או בעלקרט פים שהוא נמיך דכול יורה בים נייז מטילוני אמ פינה אומ לבורם למקום שברח הוא מלפני रत्ये दिन क त्राद तत्व . तत्रा एरमिन करादी क्षिता देव कर ति माना त्राता देत त्र का ועפלשוני משוק איך חשבו כ בשפלם הה הענרי אול בהיו הילבות האוכות האחרות द्याद्य सं त्र व्यक्त देन के कार्य पद्म दिन त्र माद्य ता ता कि का द्या त्र प्रवादित वकारः त्यव भर्देन मेर्निक प्रात्ते । तभा १ व कि मेल पेन पेन वित्र वार्म नवव नी पदन

. and

नातः तयाद्रापित्याक त्या । भर्ति त्या भरा यात्रे त्या । भरा वात्रे त्या त्या त्या विक्रात्व व भवत ति थेतरे वार्य कार्य त्या विभाग वार्य वार्य वार्य वार्य वार्य विश्व विश् חשולא שקשי ויזכחו זכח שמושי דליב ברתובהת ובי וכרו נבהם למוכקד क अले ह्या ते त्या त्र वर्षाति वर्ष प्रतित त्य का क्रिक ह्या न्या है है वर्ष कर् द्यकः वृत्यं वाते दागतं वद्यो . भ्रांनित्रवा प्र बरमित्यं। त्त्यात मात्रात मात्र नथादि। कार्तित्वे त्याद्व त्रथप्तिद्वे त्यापितान वाताक मे त्यापितान विकास אור חשך יום לילקי קור תום שלום מלום מלחומה חים מווני חולי תעמה ליהו עולהי קרח יורדי משה עולה ניורד מט ארד ומעלה ייהיק מלאכונד מפוקנוני משמהם ועמי द्यायान वर्षा देव तार वर्षा में वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा प्रवास वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा לענוק אשלחקלך עיר גדולה לאלהים ימוו מאפיליהי שלהשנים ידיב גדולופנוה कारटा अर्थरा व वर्ष व विषय मा त्या कारता वरा विषय कारटा प्रता वरा तर्म वरा वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष किट्या कि का अवार कर हे वादा ने महा वादा ने महा है कि वादा ने महा है कि वादा ने महा कि कि कि कि कि कि कि कि कि किन या यहां क्र क्रिया । एट क क्रिया एट क्रिया एक क्रिया । क्रिया विका प्रदान । הרבי און לבוק הים ובעה יחי שנים רבות ויוןראו לאמים בחוקה אול אמינו מוטירב ערחם ולאון מי יודעישוב מי יודעעוניותיו ייפורק עליקם אן מי יודעאולי שוב קשם ंति । में रात्ते वेद्या मिने तह रात्रे विका ति वह तह वर्ष वर्ष पति वह देव वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष व क्तिता स्था वि रहत वित्या क त्या ना वित्र मार विवा वित्य वित्य कि वित्र עלוקי קקי שבקיק לךי בלנין הקיטב שאים נשיה לבה ותרוחה לך ים לשאול מכן יוע पक हता को तर वेद्रापिया विवता तं पव ले हता करते ति ता का के कि דם וני אוידעדים של הבה ומתוך מעשיהם ידעבהשם ים חתן ששינה לחעון भवामः । देशमा तकः । भेव भारव प्रमी प्रतिशापादमव्यामा । भारत प्रमा हि न्य गरंसित त्वतंत्र वित्व वद्या प्रक ताव वित्तित्व व्या त्वतं वित्ति वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व वित्व अन्या में का अन्याता के व्यवाय विवाय ता है। कि वृत्य विवाय विवाय विवाय के विवाय के विवाय के विवाय के विवाय के का खित्य कु मेरा वाद मित्रामवित्व तम द्रा निमार चित्राद्य द्वद तीर कु द्राव-הקדוט המוכן לכך עקבל כמיה וקחטונים במול יוביהם עותבו לחות שמות כו एक्टण था वर्षा । त्यत्र इहत्त्वत्य दं । यह दं वहत्त्वत्य वा वर्षा । गणान । विषया मार्थ वर्द्या कि क्षेत्र कि विषय है । वर्ष्य मार्थ कि निर्म कि विषय मार्थ गुर तकार्य क्षेत्र क्ष्मिय निगव क्षित्रकात त्या नेत्रत्य व्यापे गव क्या विभावन

زر

कि का प्रमुक्ता कार्या । तहार । ता वा कार विकास । ती कार्या । ती कार्या विकास । ती कार्या । ती कार्या विकास । ती विकास ।

ליום ראשון שלחנהסוכות

क्षेत्र का स्वाहत के साह निष्ठ हिल्या के स्वाहत के स्वावह के स्वाहत के स्वावह के स्वाहत के स्वाहत के स्वावह के स्ववह के स्वावह के स्वाव

रिया पेत दी। तथा हर हरते तथा । रहता क्षेत्र के वरात न्त्रा भी वह वरात हरात हरात हरात । אלו לאלו הכבא מתלמעין דבהו פמה שנה השמחה הוא אמונהכל לפישים וכן החכמה. וכן העושר וכן החיים וכן אחרו זלבקטו לובוז סער קהלת שא שראו ומולקע ופוש יראת שמים וכחלת שנא מה יתרון לאדם בבלעמל שיעול ותות השמש ופנשי ול ומותהשמש הוא דליתלים לוח ליתליה שכר בעולם הוקי אבל למעלה מן קשמשיש שכרי ואחתם וחח במעשים העושים החתהשמש אין לי שכר כליה בענייני העושם חיה אבל המתעשרן בדבהם שהם לועלה מן השמשיש לי שכר וחטובה לשויותי פוף בדבק הכל שמע אונ क्रोकिन का भी त्यार प्रतिक वर्षात त्येत्र मुक्ति का देश प्रात त्या करा वित्र वद्या है। विवास वर्षा वर्षा वर्षा खल यह दक्त वाल का मार्ग में का महत्व का कि का महत्व का म द्यातारह दवति त्मेर पता वरवत वर्ताते । य मत्या मत्त्र मत्त्र वर्गाति वर्षात्ता वर्गात्ता वर्गात् שמים יובחושי וופ שובה לכום לתון ולישבן כהון שלוה ראוי לין שהקפר לבף זכורי לעבורת השם יול ולבן אמ במקום אחר אחרה קהלתמשם יילבנון שמחת המוערות שמחת कारान विवाद करें ने तर्द ने वर्द ने दर्व विवाद में नर्द कर के ने वर्द कर्त वर्द कर्त वर्द ने निक ाणिक मतं विवान मेलन्तः नकार्त्र । विवान नका पायन यका वान विवार । मेठ तथ्य משוק שמין בחור פלרוקריבד תידע ולשמסדבה יציחרעיצי מעוב משוב ורעפעל להנמופס של לשום שמים שא להתנדק להתנדר והוא מורא חבם להרע אבלהחבם שופור התניה משוכח הוא עד מאוד כמו שהפרצ שבח במה שאמ עשית לי קיקר ועד קיק क्यानि पात विताद विताद वित्याद वित्यत कि वि व्यक्त पा वद्याव वित्य विद्वा । भारत वि गि नेवाद्मार प्राप्त हे भारतं य नहां विकार यो वर्तित विकार हम द्वा । वर्ष प्रवाह में וחש כלותהיין חכרות השכל ובטעו ואו שישבה יובין פתכון האור מן החשך שאם ול שפלת ממשיוהוא קשטות לו היה צדך ליול יכן חק שמשבח העשר הוא העשר המטון שם שחם ששות ממנו וערה ומצונים אחרטאין קטונה לכך המענה בעינו יאא יש נשיר שמור לבוליו לבעוניוכן בבלהדבהם כלם אין לקד להאהך בוה יואל ולפלטלוה עה ראוי להאמן नाह तर्मान अवहा नाहत वारक्त वार्यक अवहान एवत वाराभ रामा בני קעולם יותה מכל העבוים עומה אחזור לבוינת השוק שהושלעבו וקוום שאובור דעה निमादक वारा त्वाक वकात्र का मुक्त द्वा नत्ते विवा विवा ताता वाता विवा विवा שישמו ביון שחיון משם יה שיאםלוחמו בשמחה וישובה יינו בשמחה ויש בשה יפון הנף ובנאנה של שום יחושי הועבורך הרפואה בפאות ארם בשמחה מומפל המון משיב

नि अद्योति एति । विते वत्त्र वात्र विति व्यव व्यवित व्या वयव्ये भेगवा व्यव्या व्यवित ।। वा דרך החקיהם טרומתעקים בהעיתי ומוהם ומטעוים למי טענוילגם והכשעים בהעך ב הוח טאיני हार्ट्याप्य अवतान् क दहत्यं के अने अवन्य का माना हार करिया । मने किया । एने कि अन्वयातात्रात्यं । तथाति क्ष वर्षात्रि । व्यात्व क्षात्रात्र क्षात्रात्र क्षात्रात्र क्षात्रात्र क्षात्रात्र क तत्वाव ये . गार विक्रम । विषयि । ात्ते त तिंठ त्यंद्रत्यात्ता. त्यं त्यत्रात्तात्ता त्यांद्र त्यांठ विद्यात्तात् त्यार त्यात्तात्त्रात्वा गादा वाल वाता रित्ति द्या वागारा विष्यं वाता होरट विद्या वाटवात वाता वाता वाता नवद्यतातः में व्योद संतर्म भेने तत्तरमः हरदाह वया तान सन्तरमह त्वावार वटनान मन्त्रा अला दालाक व्यववाय के वव्या त्या । हा तहा दाह । हात ना ना वा वि वा विकार विकार । भी तिराहर । तमिला वस्तर मान्य । त्या वहिन तमित यार्क्य दिव वहें वर्ष । तत्व दिव दिव दिव दिव दिव प्रवामन का दर्शा दर्शा । करवेगरे । त्री ताद्यं पाक र त्रां वाने क्षेत्र क्षेत्रां भा भवत्याव אמי א ושלבש בופים יקהם ימיניתהם פחין זה המחרב לך יחני ועמן על אטך אליחקרים יט בביון ושוין קנף והנגט באו שירוע ברישוות בהמבה בשמים הטופם מנשיר השיאותיול יקריקו קחול הנקרת להשכושות קוון החיבהם ועונהם מהוש וזהושתיו דעל ופוך לון פרבשי नगटन द्यारी थरात त्वतही थरात यह्नित हाती दराह त्यं वर्ण वर्ण वर्ष वर्ष वर्ष ामपु पात्यात्व । पानक नरं पीरनम् त्या विभा नहं त्यम प्रति । पायक मद्या । דענגול באקנים ואואר ירועהוא פיש בבתותבי אדם בני דעות חלקות בעקתי השםים יש प्रथं भवात्वे वात्वे वात्रे निक्षा में निक्षा में निक्षा में में निक्षा में में निक्षा में में निक्षा में में ישרה ואין זה שונה השיקה פלא הנהו בריאה לששניצוד ניש בכלו חרת נושה ההפך שהילפי אחרי क्यात्य विक्रमें कि विक्रमें कि कि विक्रमें कि विक्रमें कि विक्रमें कि विक्रमें विक्रमें विक्रमें विक्रमें विक्रमें הקמשה ומדש זל למת בדרך המינע כ העם יה הרפב השמה העליוה רוחעוב בעף עשר ועבור יוש לי לאדם לבו להתעב ולשמיערם תניה ולקיים המעוב ותלן לניף מן הכנסים המותפים ומי שיויכו הולך בשה הבייך היא מבעל טונה न्द्रक्तात भारता वातर तालां ने वार्त्व ने विद्युत ने वार्त कार्य । वाद्य चार वार्त वार्य वार्य वार्य वार्य वार्य भारत परक्रत क्यात्वन तर्राय के व्या वर्षात वर्षा न्तक त्याल्व तत्वा क त्या त्यावा त्यावार पर्व यह या व्या दे वा पर्व व्या तत्वा हे त्या गद्या हम कर वितान त्याम् । तर्व वनेतं वितान । । पर वनेत विवान त्या वात वात वात वाव वं कि तातान कर मा वर्ष वात्रतितात । कि विन्द्र वतात्र भवद्वात्र कर्म द्वितात् कर्म वर्ष वर्षित वर्ष । वर्ष בכש יש החלקים את מעשיך בוס הלפוחם שחתעשת לפניו שתחות וחולת בופורה

> ्रे जन्म

123

יאונה מכוקה משניות יזהו שאחרו במותש על פהוק ולקחות לבספוס היאטון ופיום ראטון הואי म्या गठयां नहीं ये दर्भवा कार मार्मियवा हत्य खर्म त्या त्या हान नत्यान वर्ण नत्यान न्यतानं वार्षे वार्षे वार्षेत्र प्रकार हात्रि वार्ते वार वार वार वार वार वार वार वार वि हारिवतर असे कृत्व ती मार अवाद मार अवाद ती नेंदा ता करित का अवाद का निवा निवा निवा निवा निवा निवा הנחרנט לשו ובובורכם אנמנים השלט השנ פשבא עונד בחו משי לבנו אנוים ושים וערם וביקטו ממנו לחמים נהנית הכל כך ישרל קונים ראש השנה קמים לחליחות: בשפרתית השנה न्यान नात छ ने वत्तानन तक नि भयं वे भव नि सवि खाना का राज्यात वता भाग व्यवता ह न्य तह या वा ना वा तह विद्यार में हम्मान की व्यापहार संस्था विद्या पर्वा विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या निक तत्रांतिक केता किया तिर्वेश किया के प्रमान ने प्रमान निक विकार विकार के निकार के निकार के निकार के निकार क वार्या । त्यारे कि कि विकास क्षेत्राम्य । त्यारे विकास विकास । त्यारे विकास । विकास विकास । विकास । क्रा दम् वस्ति करवा । वाद्यात कार्म क्रेयर विवाद ख्यां व विवाद विद्याव्या वर्षाता हरे निता गुत के वाक क्वानाय वात वरा वाती. ये ने वह वाता वाता वाता का का ने विकार का निता है। वर्षः जवाक्षकः ।वः हः व्यन्ते जन्ये म्यात्यक्षाता । निर्मा मानित्रे म्यात्यक्षाता । वर्षात्रिका यवारी नेता के प्रमाति के का का का निर्मा है। विकास का का कि विकास के कि विकास जवां है। द्वाहिक कि विकास हत्। विशेष ने दार अवद् १ क विकेश वि किया वर्ष ति । नम्यत्वेत क्रियेदात्व, सक्र त्ये विताका नम्यताताद्वा वेसाक व्याताद्वा, लिए कि जन क्रिक्वा का जनमं क्रवाद हं क्रिकाण मिला है। हो विभी क्रिया का वातात्रका हो विद्या त्यतं वर्ट्टव्यद्वत्वात्यात्यात्तवं व्यत्य क्वत्यक वर्षा हार्द्ववत्येका द्रभेते वरव्य व्यवह ाखका द्रावात ता के त्या कर्या कर्या हिल्दा तार वा भारता है । विकास के वार्य के विकास कि वार्य के विकास कि वार्य न्द्रयया वाद्या ता वाद्या विद्याली में विद्याली में विद्याली में विद्याली के व הוא מישת בול ומורה על בולתע לאם יכו כמו נה המדבר שעמר מישנה כ הפסניתים יקהעונים שיף ועמידית חמה אנובטהם כמים במלים הן לפנטעה ולכן מעות החגוצולה י विक्र यथे के कार्य कार कर व्यवकार एक क्ष्यंभाष्य विविद्याव कर्यं के कर्यं वावता। द्यात्तेव तथा मनवा पात्र पात्र द्या ह थताके तद्य द्वित ने मह व पात्र व पात्र व पात्र व पात्र व पात्र व पात्र व नामाठ रहेक भावते भेव्यो गत्या स्मायांद्रव थामें कानात्म मुत्त में प्रकार्भक् संदर्भ का तहना भी सिर्टी स्प्राट मा वर्मण कार्यात संदर्भ ताताक विक्रा स्थान विक्रा स्थान लिं वेताताती रहे के व्यवस्थाता क्रांत क्रिके में जान ने तामे के में के पदिन में विद्याताला के क्यान खात्र पात्या कार कार ने प्रतार निर्माण तार विभाव विभाव रखा में मुद्रात्य । य ागवारता देन त्याच विक्रम्या गार विकार वाद्या वाद्या वाद्या वाद्या विकार विकार विवार

אני אובטחים שיהקיימי המובליונו הטובות: כשי אמרן אפטרוניל אחד וכאי הדבהם שאין מחוייבים לשכר וכמיד נולאותו ושכרון נשלוותיו תנקיים הקשחה יותבי ויש לאול מק वाक भरा भारतक मन् वनवात्व देवद्वात्तात् वन्नेत्वाति क्षेत्र द्वाति हिंत प्रता विवा देवता कर थरियं कात्य के कातार (तात्र) का ती कर पर तह तह ते पर पर का का का का कामा खनिषा नष्टि । प्रमान्य क्षेत्रम् क्ष्मिय विषय । प्रमान मिन निम हा काम कार्मा निवान के लिए जाता वा वा वा कार्य कि तथन तरं यथ परं प्राचित के लिए विकास के विकास के विकास के विकास के व त्वयी न्त्रा तंत्रता तंत्रेय द्वत्ता ताद्वात्वा तावद्वता त्वत्वता त्रांद्र हथ्त्री वृत्ता विवासका פרלעבוקית ולטולעב כמושיומרו כמאן דנקיט רומחי ופלין למצלא ומעענה יחיו הן עבו מעד טיט שישי הקוכה ושבעות יחים ונין נדול חמרו במדרש על מקין טחמ דור תודעני חורם חיים טובענט מות חותשין וניו יחל דור לפני היבה תושני מיוח חיים שו ז खान तं न वे वे ने व के विकास के विकार वे विकार में ने वे वे विकार में के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार के निकार कार्या होते वारा गता गता वाना वावताता त्वर्षात्यक रंपादा ग्वीकि व्यादन लक्ष्म । वस्तात नेतन वात्रात त्या पर विकास विकास वत्रा रात्रा ता नेति विकास विकास न्दर्या में भी प्रमा द्यान द्यान नियं ने भी त्रमा विभी त्रम रहते। जन्ते विक् नामन विवर्त न्त्य देशक क्याय वर्ष त्यायन रत्यान तित्य रत्या वर्ष वर्ष तित वर्ष तित वर्ष तित वर्ष तित्व कारी रत्याद्रामाणे तत् कार्य दर् में त्रे कार्य क्रवातित त्रिक्त वर्ष क्रवे क्रवाति व्याप्ते व्यापित विक्रिति नामार्था नर्वापटा गार खरूरा वेधन द्वार प्रधान वार प्रवाद हि हिना । विकाद हिन ידענתים שנד מישם שרלער יועד ממרוד קסקטעאדן שדומה עשפונין והואנשליוט द्युव त्यात तात्यामा मंगुंक वनत्यांवारी नेतन त्वद्यं वाक वर्ते द्यायन वर्त्या वर्त्य वित् व्याम न्त्रातो क्यात्य जनाग्रीय त्वान कात्रात्वात प्रद्यात्वा मेर्यात्व मार्थात्वा मेर्ट्या मेर्ट्या कित्र तात एका वाद एक कर्ता तार वात्रा वात्र वात्रा कि कर्ता वात्र वात्र का विक्र वात्र वात्र का विक्र विक्र वात्र वा זה לשקר ולחון ולמדכים יולשו המיכון למה כזו יושהיה כד שנוב יש מש אחר נבר द्रमात्री संदर्भाहे गुरियात तति क्या थेता अध्यव कि वाद्र भार प्रायः भार प्रायः भार प्रायम् כעד אבלב שקון דומה לו לעב כנוך השריקי הדם כנוד העישי ערישה כנוד השעתים לקיים לעלמית וצאחרנה ואי שהופריו הם שם נבבדם שמלבודונים קם קיקוה החשיה והטדרה כולקנף והשפונים הסקיבה העביר ועסכוף אכו מרעם לעניקשם יהעם האיטרים שקם משנקחטא וועד מותי אחר ב השרש ב מתוני שמהן ועשין פירוכותי קחומים והלהיןים שקם חכמים ובעוב מעשה במנבינים לשעם והח ומחום מחון ששין שירוכול गय वार नाता वार नाता मान कार वार नाता वार नाता वार नाता वार नाता विकार विकार नि न्तिक ट्यार्ट्स त्यत्र वेश द्रवन ने प्रवाद निक्न नियन ने निक्ति विकार विकार विकार विकार विकार विकार ने

स्मायहः १८ विकृत का मित्र की मेरदियः मेरद्र मेर्य विकृति । विवाद । विक्र । विक्र । विक्र । विक्र । विक्र विक्र אחיקם ואופן ימים על ידם כך פנטי ול אטכנותטו וו ומיה חמים שו טבה או עורי क्शन हे वर्ष वादी वादी कि कार वित्ता कि ता कि के वर्ष वित्ता कि निक्ष के वर्ष मान्या ागाया गानारान्व तमात्रांक तत्यांक नात्याक नुदान्दात्यात्य विका व्यये येतन्त्रायं विकार्य विकार मा विमा गर्म न व्याय ने विक्र विक्र क्षेत्र के विक्र विक्र के विक् मंद्र । विशेष विवादम्य भेरात्व मित्र विविक्त भारत्या। नेष्ठ व वर्षे व वर्षे दं वाक्व वादार्द्याकः हर्षाण खातकरे भेरा वठ हरा भन भेरत मेर के महरा वहार हंता व्यक्ता भेरत का विकार भेरता है। ने ים שביה דרות מון שות מות מותם יוהילון שהיה בשית של ובה מובח יועף ען שבוניה निया के त्रा के त्रांत क्रांत מה עוברות וכמו הומונים שלור המישי כן מתיום ף קודם אחיו" הנה במן למן למינים לאכוב שקם ממרכבות כבד ל מתנונט שנים שמעום מתוךים כנים וכבדן דב धंतरेतान नथी त्यार द्वांभर नमाथ त्यात्र । त्यार पत्ता परंत्रायथं तरहर जितन त्यां त दूत्र। पारदा रियार्ग विक साद्यातक तात्वी सगर क्षेत्र वर्क सगर त्यार तात्रा विवत्तर विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद जारां ट्यार अवाच तवात्र रहर गांव देवाता वा चहित्र गात लावा । तवकी वागा विवादित वा वाभी שמו פוע לבולב ביוני בליון וני יותר וחקבן והידע כלו לחום דקדקו ולשלו היוני द्यकारी कित्वादी सरक तात्रकार मका पहा विका तर्मा तर्मा । सम्रा विकार विद्या पिट्यात त्मार्टार यात मान वयां गर अंभारत मंभारत करार परित कर विद्या विद्या हिं तहिं में क्या नाह कि का कार में मिह कि ति कर कार कार कार कार कार किया त्यांट भेरी दिव्य व्यि । व्यान त्या के व्यान ने व्यान मिला रिव्या वहाने त्यात । मत्य व्यान विव वं विष मारामिता द्यापार विकार मेर्य ते प्रक विकार भागंद्र नाहा त्या नवत मारा वर्द्ध विवान ग्रियारा हिंगार शे मं मं ता ता ता वाय वर्षा ता ता ता ता ता ता है। वर्षा ता वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा वर्षा שנמים ובדלחד מושל באחהם ויש בננין העובועין בעומין אין לברוחנה העום יו עדיום והמשה ואיהר ואין לפך עם יו לברוחנה העום המושל בהמושל המשחים ויש בננין העובועין בעל הייחים הלפום בהמושל ביושל 

यातराहा । जातं क्रियाक तथक तांत्रताहाता वस्य भाव स्प्राद्वा हार्य वाकावाक काल गयवप्रकार हमान्य में कर वर्षाया है त्या वर्ष का के वर्ष का वर्ष का वर्ष का वर्ष का निवान ट्यूर्तं नथाहाल । एए हट्याल्या हर्या भी निर्देश हर निर्देश है। यह הנטי לוכניבן שם כן חב קונים בון וכל זכני וכלם דבה שהים חנים וננין העילה לולבמין वाव में देशती विकासिक्षत्री ताव विकास ताक तक्का क्ष्माता हिंदी तात विकार תני הנולב כעל מני הנוטלו הטקירה לחון ישמעת בהער משים שנא וראיה אתאחה וכלן जिंदी तत्री विमात है जे विम्त विमात द्या के प्रमादित्य के अपट निर्दे हिंदी विमान भारम्बियक्त्रमारम्ये मिह्तायक्तान्त्रमाट्र त्यातार त्या हात्याची विवास्त वत्तर्द्यम्भागट क ली हरता प्राक्तिया द्वार्या विभाग हो कही की कही है। वह के ही दावती द्वारा वात्रा है। חעוש ומקבלין שעע עליי גדיל ושושליה אנגן אחר המועות אול הקדושה ולבן טרדין הבדבה קודם העילה משום שאמרו כלהמערבמבר עלהן עובר לעשייום ומדמובהיה על שה יהיו משפן למיטרולה לברך בשת הכנחת שלם יקחבו על שעת העויל ניעד יאם מנה कारेय वन्तर्मित वर्त्ता कार्य के मा नवड विवाय कार्य के निक व्यहर्त्ता विवाय कार्य के निक व्यहर्त्ता विवाय कार्य जनदा दहाल हायर था पेत्र वार्यक्ष परिका विक नदीताल के तन्त्रात रिवर्यमा वर्ष ह्यान्त्र एक एक प्रधाना वित्र नेतर् एक वित्र दान्या द्यावनित्र भेद्रिका देतत्तर हुं न्याद्याद में व्यान ने त्यात भेद्रिक वित्ता वित्ता मात्र वित्ता לדבר בי השל הכליודעין הקלבות מכלים לבו לבמר ענין מחד ששלו הדימטונים ול מה טעים यन त्या द्रीया त्रामा ते वर्षा वा वर्षा व्या व्या व्या वर्षा वरा वर्षा व वां ठायन थात हहा थिया त्यातं हवायन भाग प्या त्यारक व्य थिया हुमतं पर वयर थार היו בשובחשה יותר היו חורין בתמון יחב שהם ימי הקין יבוה כוכל לני פחתים שלו לאחר אותן הנדק עליו העוצ'והיו לוופין ולאירח ענט כקר עריחריום הכעים שעתכם णा नपार्ट । सेना नता प्रथा द्वापार नत्र वेदा । ना पराहण क्टार तर दे द्वान व व्यापार הפתו חלני עור נדעק בבקר בשור ייום יישו סיכות ייום שו הומיל לשכ בהן ושו ה

लान कराव में मध्य वटार्या नं मान ता नं रक्त रिकार्य करवा हे का वह वा निकारियां निरायण्याकि निर्विष्ठ भू वेत्रवराय वादित्य वाद १० व विदेश विदर्भित विदर्भित विदर्भित विदर्भित विदर्भित विदर्भ यदातक विः क्षापितं व पद्मि व्यापे परित्रावात नदाता वहाँ महित्व वर्षाता वर्षितं ववव व क्टनाही मं कित्ति । मंद्रक्ति मार कितार कि नि के कि का कात्य के नि किता किता भारतिकारिक में कर्तियाद हारामिता में हथाने क्या मार्का मार्क कर तिरा परिवर्ति के यमेहिन का भीना । त्यहं हिन १५ भाग विष्व हन त्या प्रमान विष्व हन व्याप्ता विष्व विष्य विष्य कारानार पद्में स्थान क्या द्या द्या प्रमाण कर द्यातार वन विकार क्या द्या हिन्द्र न क्या हिन्द्र न द्रिया व स्वीय मिल्यां तिक्त्र्रेय नित्त क्षेत्र क्षेत निय दाने अहिम सिहात त्याने नियत विवित वि सवाव मत्तार हमत्ता त्यात त्यात । एक नेतर मारिए के वस्त्र ताव का नात कि मार्थ खार एक एक मारिए का ना मारिए के ना नित्ता का त्या मिता का विता की नित्र में कि वित्र के वित्र वित्र के वित्र क क्षा राथां वेर्वाट नक्षा रहाने त्या ने व्यवहरा नक्षी विक व्या ने व्यवहर ने व्यवहरू ने न्दन न्याने विवाद गर्दा वर्षित व्यक्त महावाद्य यथर वियन क्ष्मितिक हरू महाकि नंतर श्रेम नेतृत्ते तथा टक्ति होतं हथा हा कि विद्या हारा है । नवल्य ावभेद्यी हे नवाटाए विदय तिवद्यात्मे नदां पायाय क्षा नवल्य तिवत्यत्मे । המשיח מהרה יולה יהיה שלם באו אקשר שעמים שמה בחרה לקריא כם בשם אלבי שכם אחדיוי היק משם יולמלך על של החידן ומשהם יתמושו ויפקור משם יולעשהם כמו שכועבי שוריי על נביו המרום במרום וני ותנמויים העבואה עלופהה באו क्रायमा देखा गर्द्यामा नक्ष्म ता क्राय पर क्षाय प्रतान विभाव प्रतान क्ष्यान विभाव हिल का विवि तार्रियो हिल हैं होने कि का निर्मा तार्त मार्य निर्म हैं हैं हो हैं

لللناس

שאיניחעונרת אין והיא פרטתואתהענה"

विकट्याट में स्वार स्वति त्रियात हो त्रियात के स्वार त्रियात के स्वार त्रियात के स्वार के स्वार के स्वार के स्व भारती के स्वार के स्वर के स्वार के

विकार निकार वरण का तर्कि किन किन निकार विवास निकार वात्र विवास און וחקרי און דבה תניק חקר בבה תניה מן בש תנים און בש ועיה שוים לתיה אתה אולא שקורם שעמר שלמה היתה היונה כבובים שאין לה אזנים ואינה प्रवादा विष्या विषय हिं मात्व । त्या मेवता विष्य विषय करात करात कि वर्ष मात्व करात विषय करात करात करात करात कर लान नेवर ात्याक कि मादन विषयि विद्या क्षा परम्य विक्षत १८४१ ने ११ तु द्वारा वविकत । व्यापन । व्यापन । व्यापन । व्यापन । व्यापन । व्यापन । वम्यत्वा स्टाय गुर त्म्यां। तिन् क्यांक यामानिक व्यावातक दा तक दिया द्वाव भी त्यायभं तात मित्रामित्रीय भेवं विभारत तक देशवारं प्रमात व्यव तिया व रात् त्यव ततात्व वर्गानिक विदी में यद्यां के द्यां द्यां द्यां द्यां द्यां द्यां द्यां वर्ष עירובן ובדמו קבלובים חים דומן בשבעתיתי המבח ובטחועביתי התילה ניט דורטין אותו בי ימי בדאטית: ויא בשבעת ימי המנואים ופס השמים להקמרית. המטבן והכלאחת וכולם דבה חיים מוטאמיקהלה דבה חבמים בדרכונוני . लिखं गंभनी करते क्रियर नमकी प्रिटं तन वर्ष क्षित एत वर्ष प्रतार करी प्रतार है। नातात तिव ततात हिन्दा के वाता व वाता विद्या न्तार । त्यंतर क वर्ताहर व्यंताप्त व्यंत वित्र प्राप्त प्राप्त प्राप्त वित्र वर्ता व । वि वंत्त्य वित्र משל לרבם ניהיה עובי נטבעה לשון רבס כמושכלב שים לחחכם פשכעים לפין गिन विभानी में निर्मा केरे विद्या निर्मा विद्या תיעוקה ילד יום שניו מלבקון שחוור בעילם וכמו שהיק מוהיר מותנחכם לאשוע त्या गया वट क्या गवट ति का त्या प्रता त्या है । विष्ठ व्या का विष्ठ व्या विष्ठ व्या विष्ठ व्या । विष्ठ व्या विष्ठ व भारा प्यान तम् व्यवत क्ष भमत्वी सम्मित्य क्षेत्री मा क्ष्यिक में न्य क्ष्यिक निर्देश है। यहा हत्त האחד שלי השינפס ניט דרך אחרה שהוהיר שליוה טיקן חדם חלק לנישו ולנשו שו नम्भारतका क त्मान व कि प्रमान कार्य कि प्रमान कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य רטן מש יולא למשהגשה יול הרכך האטעני לאשיים ע לתחוב פיני שיך त्राणिक न्याने क्षेत्र שפר וז משוים כבוב זמט השטל זרע וקצר וקור וחום וקין יחורף ויום ועוק לח הימלוך לאוהן מוחיה בחרו לאר קומוטוב שהנערב בעבר ושעיוקר עם

2/ 500

בארו אבר פניון אבר נונו מכר וחומי וובום וומו ומנימגמו ממנו מוכא לנמטו יברביוב המלך שהיק הלף הבאשון ונמה אותנשורו פהון היה כחון בשבבין וימ שניאשיהו אפשהים ארו בינית שירש חדם חלקו בעם ניעשי בשם ניום חלקו לנשמה לעבורתהשם יה ולתנית ולוצים त्याचनानं दर्ग । वर्षेट विक्तत्वर्वात करायाय करायाय विविष्ठियातः ने त्यां करवायां नाति विविष्ठ היולוות מכח הון יוהן הנט המושך והמעמיר והמעבל והרוחה המותבית יהמנדל והמולד לרומה ומיותפיר קליחו וביו משיונה הן חלקי ממרעם שהן עדך השמה וכן ה החושים ומרמיון וממתעורה יבח הטכל נהוא היינדין על מו וכן סנבם הדיונה ול בא עדים עביו הו העבין יידובן חלק ליו הקודם הנשמה לינבור מעלים טישלה טבעה כמורני בנמותבמוח שהון משכן השמה שבהן המיון והאחשבה נהולבין וכמו שתבועשה בפשאחיור יול הבהנים יחד חלב שב וביושכן השיחה ומן טיקרין משלבי מכשי לבי לבחש ומול לבמפן טלותיועטת וכן טיבוניוה וקייכים בל חיורי त्यानाटकार नेतितिक वेपादर नातात्याक त्या वर्षेत्रका वे एवलते वाम रेपेट तक विव वे אינה הנביר ולבן אחרו ולפי נביר שמיא עור החשיה להוציו מן הכו ש השול יבניף ישכחיר בזהי הנשוה במבעית ובקיינית פנעם הטבעות שהיא הצואחית ונקרחת טבעית בישלתה בשבע לה בשונה כמו שושיוה באילות ובשחים יש בה בשות: כח הון ופוח בח יום מווינום החבל עד זמן ידוע וכח המולד לבומה ובנסט החיונית וקיא המרוטות אטר בנהים בהה בחווב והם חמט? הרשים הרחות והשמעוה שנים וההח יהמישים יובן חמשים חשק שבעה שהוא המכוון ובש שמינו כליא שתון השם יול למכת חלקו לנוף הראוי לו לשמיח שופלה ישיניה ושיור ההנחור במקה במשקם ात्मवात्म. वात त्वतंत्र देत्र व्हत्तव . का विकान विका विद्रा विका वदात विका विवा विवा क तारा मेर विकाल परमा नाता माना का नात कर्म हिर्मा कर्मा पर कर्म कर्मा कर्मा कर्मा कर्मा कर्मा कर्म בריבים אפתנין במותבות ותפתא מתחם בריב המחוק וכבר במחים בתריום בי פבוב מחום ב העבן למישמטין בעם בדך המועע ומישמול אחרים העבריי הממות שניחום שמנח לפי אפקם מולק אחוב ודולה ומים להכה עבות רבה ולו היה להם רבי זילת וחלוו הנחלה יהיה החחר תוח ודענק ווביו. נקשנים בוכך יאו הפוח מה אעשה מם אנח נחשב אכו כל ישו יום יום יום יום יום יום יום יום אותה אטחיונה יותניה לי בשחיות נחלת אבוני ויוס אונה סנחלה מנשיום אחים יכו פין ורסי שיקיו בהפירות ותות שרעבי מו עשה שכי עלמו בבילום כה שירוית כי חייו וכשקיה נעשר לערב היה עובד אותה בהשתדשת בולה וחהעת וכשקיה לבותר משפתוע לוסחו יואים היה עובר ומני נמנים נחלנים חורים ולא פר מושותכן ער שלמוה מלוחה מלוחה מון וכשלו שרופה אפף माना एक्करव संत्ववार तथराट क्यांक तथरा क्यांक प्रमाण विविध के में में प्रमाण विविध के में प्रमाण ינטיותי משפות לבבלטיה ושמה והותר ומיוח השתילפטירע שמס יונשר ארחותי מותביעב בעור שמוא עובד חותה הלך ושכר עלמו בכל יום ויום באלחבת חחהם ואה שהיה נותר ל היג भग्रहनात दान भारत वात क्राया महानित्य । तार्व विकारी । ते विकारी । वाद व्याव विकार व

की न्यादिक रक्षं परिवादक रक्षं परिवाद कर्षा हो व्यावेदी व कि विद्या परिवाद परिवाद विद्या कर्षा हताने कार्य ישוקים ששו שושוחה ישום כה הער לבה וחום יחתר לשמו ולמותיו ולבות הובל מחם במחר त्यवाद्मियाद्मियात्वा त्यापित वात्यव वन्तर्या वनवं कात्य विवाद वेद्या विवाद विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या ברך חחובשו מכתעפס יים לבעתיבו מדום חשוב אמרו וכן חלק לשעות שוני ימי מפוכות: वरंट लीट राजयाम नि मिर्गात्म १६ वयन प्रमात्मिताय वि हार्त्याची पर्व त्या भवं महत्वे वाप भारतिकादक्याने में कि कि निवाप कि में कि निवाल का तार विवास का तिक का प्रकार אחק לפי דרך הישמור מישוק ובייבאך שמח ובוא מישט אחר מישע יאין אישני אחר מיש नेन रिवहः क्रमा न नं कार्यक्ता नवरात्रावनात्र वरतात रात्न कार्यात निर्मा कार्यात יאהבאין אך שמם ואפן ארקין מישטין יחין מישט אחר מישט שת לעבוב ומרבהשמיש उत्पर्यत्वित्वत्त ।पण्य वर्षाक वर्षाक्ष्यत्य त्या वाता हि विदे वात्वा वात्या वर्षा वाता विदेश वर्षातान अस विषय का क्योगेय सक ते विषय कार्य व्याप्त्रात्यवात्यात् वर्षा प्रे तं मातात्याता नत्यक वार्य प्रांभाट वरेट हात्म वर्णमहर्यदान त्तान कर कार्म काता काता हा तर वर्षा दा कि निर्धा के गाव्ह वर्षा ह निर्धा वर्ष מה ראה לשורשבלים כמו לנבפרם שמושמשין וישרא אומה יחינה ער אחד אילחד פכלם निया कि वाद्यात नादी कार्यमार्थ तर वादी कार्य कार्य कार्य तर वादी तह तर वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र חץ שלאישוב אוס באסמטין של פשס קימשין ששה לו ששיבושים בשרובב קטעובי למר שלא יעידם אורם של אבמנין של יושר ישענון במלפת עוצה מורה מלבובי דְכביאה ישני गिराठ नपार । तथय व वर्ष वार दिया शंखा नार्य ये निरम्बरायत । एत्ये पेव को यथ पार परित ये ही बत्ये व ववत गरे तहत हा बब्दिर वेष्येव क्षेत्र का का का के विष्ये के वार्त का का के विष्ये के विष्ये के व मिया भेठ त्या भेठ त्या मेठ त्या ह्या का ने क का का वा की को दा मारा थिया तथा भेठ מבן חלקו לשמיט ימואו העובס עס ויהקו בבל העולם בירום וכצעין באונת שביאים नयह नार वर्षा का वार । यह नाम यम्म नम्म ना हा हा विवाद न । मंत्राम मामा גור הן קדן שיאחרו בדאש קשנה פעני חייב ופעניוכחי אבל הפסק חד ידיה השכד אי הנושי नारमा ह नवा वन्ता नत्त्व त्या हमना वन्त्र प्रात् द नवाद्या वात्र व्यात्या ने। वात्य व्यात्य प्रात्या

तामां तवादातां राते द्यांत प्रवेट ए व टक्ट परिवा व कि कि कि कि कि कि विकार मिलिक कि विकार में कि वर्षातातः तम् व्यव्यक्ति वर्षा विक्रा विक्रा विक्रा विक्रा व्या व्यक्ष व्यक्ष व्यक्ष व्यक्ष व्यक्ष व्यक्ष कत्त्वेष भा व्येत्वाच्याती भाताव व्यवक्त विकार त्या व्यवक वानी तती । तता तत व्यक्ताव त्या मिता वर्षरा हिता है कल्ला विका अर विकाल विकाल विकाल क्यान्त्र वर्षा व्याव्या वर्षात्र वर वर्षात्र वर वातात्य । वात वात । वात वात विकार विकार विकार । वात वात वात विकार אמית לפיר של די דעומה אומר ממור בועד היה יודע מה אומר קניאומ וקיהחלים प्यार परिवार क्षेत्र एक एक वाल निया पर्या हे परिवार के विवार कारतार । तदी परा प्रवान विवास कावाल विवास न्यानित त्याति व्यक्ति का त्यां ता मात्र व्यक्तिक मारा व्यवक्ति वा व्यक्तिकार्या हारी. पही हम त्यान वाकार पत्र पत्र पत्र कार हमरत्रे त्या अवंदर्भर महित्या व्यव्हा भन ानामाध्य क्रिया में क्रिया क्र אשר רבי להם אול שחול יעקב עובר אבם פוצא בלביך אופם וחתקום שאני מפיים בוא नकार्या है कि विकार कि के में कि का कि कि के कि के कि के कि कि कि कि कि कि कि के कि ाटपाय्य नियत तार्त्यता ता वार्य नेतात गत्रा ता ता ता वार्य । ता वार्य वार्य वार्य वार्य वार्य वार्य מימין ינחן חשמשי ישוב הוא קו האחלוב חביעי אהרן ימיני אוהצטעם ותקף ענים यान जवरीय विमार नेता क्षार पहांचा कार्याचार वार्ष्यात प्राचित्र नेतं विषय व्य त्वता विद्या विद्या प्रति विद्या ज्याव व नाम ति में में के तिल तिल में मा विकास विकास करें। विकास किया विकास वाता וכמן שחמרו בהנדה שו שכת של ישובה ששולה משה למרום אמרן חלהם השרת नि मेर मिर किर हिरा कि क्यों क्षिति कि मही तिर कि तिन ति कि कि कि कि कि कि कि . तिट हतते किय तार कार निष्यं निष्यं निष्यं निष्यं निष्यं वर्तं प्रत्ये निष्यं अदे व पर्द व वर्ष ता अवस्ति विकार तियां वत्या मुक्ता विकार कि वि विकार कि व न्यात हा पार्ट ने त्या हिन्ते ने प्रयत वात वित्रा वित्रा वित्र वित्र वित्र वित्र म्योदिताविक द्वारा माने विकास क्षिति विकार । ति क्षा का का का का का का का

מט הויעקב חשי מחמת ויוקף קלקן ומיתבמטה בשיקה כאו טכובכאן עלבייי יפען במיתה िय दान का त्रवाता प्रवास प्रवास विवास प्रवास में क्या तल्य देव दि। त्रव विवास त्रव राष्ट्र राष नं स्वीयत्या त्याति व्याति व्याति त्यं वे मात्यात्या वयव व्याति वित्र व्याति व्याति व्याति व्याति व्याति व्यात קשתב בחתר תורים זה חשבוק תניה לה לבו משה כשו כה כל התניה כלה וחורו קטן היודע रिक् महा वार्टि विश्वा कार विदेश ता नियं विश्वार तावित देवाक क्या विकार विकार वल नार्यात तर्मात निकत्ता विकाल तर्म तर्म तर्म विका विका विकाल विकास नात क्वात्याति महा नत् नात्र नत्र नात्र नात्र नात्र निव नत्तर निव नत्तर निवत्तर निवत्तर निवतः न्द्रं सन्तात वाल्यात काल्यात करात्व व्याच्यात करात्व व्यांगता वे मचत्व व काल्य संवित्य ות האבור מלונקים לי ובתב אר בבי וביות הנו משתו ותובוי בוני ובבון שבל הנפוים नपदान कार वेसने कि निम्ता त्या तक कार रहत पर कारित विका हिन कर कार पर क्षा का को निम् नातार तातरक त्यास्य हा मिन्न द्यान्त व्यावन वर्त वास्त्रां न त्या मातार ता वर्त वास्त्र כמשה ומק קואיתכונו נהוח ולבין פחקתלוה הוחמה שחת לפיעה ולבעבהו לשני בלישראי ह दरा तरात्वता के प्रिय के प्रिया किया के प्रता में के के के के के विकार के के का मालाक नवात्वमान कि दा वारा नेवात होने का के नट नाम त्या वनतर विकर के हे नत्त्विक हिन्दि חשר עשה אישעונבי וקרוובן זל הקשה לדבהו פענירוב הושקים לשיהו והבאובהמשר היו משרקאים יהיק באירקמאנו חיים אם יקיק השנים השק טלומטר ועמידוב השמש ליהושע त्रहिष्ट प्राप्त कार्य विषय विषय । में त्रिक्त वर्षा पात्त प्रवान वर्षा वर्षा वर्षा विषयं भावत । विष्ठ वर्ष वर्षा עבין כמוקו לבל קיוועיבו ובל היר ות ב היו אותעיבו נשמים מחר רפס וכוראים יו निक्तां व त्यांति का नेत प्रति त्या त्यावता त्याचा वित्रा त्या वित्र वित्र वे वित्र वे व्यव तार किता का का माता का माता का वा का का का का का का माता का का का का माता का म עון וליענול הכאר וקשל ולפום במודבר נחשירף ועקרב ועל דרך הקבה יחזור באא ने विमार तता वत्ते मुक्त क्यार दि। त्येम । तथ वत्ये देवरे मुक्त दक्त रह अताक. मंं यन हमर नाया नम्य तिमा निका ने नायप हम्म नाक नाक विका नाय विका ופשרא ושאר קנפאים היתק עליהם ידיין והמשפל יתבן ועד התבש בילבון לביאיוניו לעבוקותם לדעת קדיה זולים בל העוצוים עליה מואך ולכן עדמתם משלוחירה ומשהרם ומשטק כאשר ידנד איטל רעהו כמו שאין ארם עבהל לשמוערשה חשרוי ושל קופחים אינם अत्यात्राक त्रवीतार कर्ता वर्षा वर्षा वर्षा त्रव्यत । त्रव्यत । वर्षा । वर्षा वर्षा । वर्षा वर्षा । वर्षा वर्षा ।

יעיק

त्दार तत्तव वाल्योण कार्य व्यव विषय वाल्योह वाकर रहे केवा वल्येह व्यावको व्याव र्वावको व्यावको भिवन तार तार विका तार मेर वाता विकास कर केंद्र वात कर केंद्र तार मेर नि हक्षेत्र दक्षा व हो दर्द परिव परिव व्याप्तान वत्त्व मिक वक्ष वालका वंद्यी ताकातान למחשון בעבור מיעון כלא ברכו שא חרפוכן לנישא שלי חור בופוכה וכבל אם יכופר עון לבר क्षेत्रच्या तारा हाम्य ह द्राच्या ताराह मान्य ताराह भव्य पार्कित ताराह त ילני משין בתנוח וכתל תורה אות היושה בעיהו וכניביורו מטעיך למון בונו ומורים לה विक्रि पर्वेष विपत्ती त्याता हजत्वे कार्ता हिन्दी स्मित्र विक्र विषय विक्र विक्र विक्र नात कर्ताद रहित विद. के कताव. तथता का कर्ता करा नात वत्त्रवर्त मह तिहा करा नात विद्यात व लं गया । वीयमेथ तात्री हत्यत्रं तात्र . त्यहं वयतः) वादिवायः । वर्षा वाद्य वर्षात्यः יכן במתחם לון בבבור טעשה להם בנותן תורק ואוובפנים ואווב אין כאישורון אשיך कार्य संग्रहित कि कि कि विदेश कि विदेश हैं। ती विकार कि कि के कि विदेश कि के कि के कि के कि के कि लक विद्राटना द्राप्ता क्रेक्टर्यक्षातात क्षेत्र विद्राद विद्रा द्रिया क्षेत्र विद्रात विद्रात विद्रात विद्रात त्या गर्या यह निर्मा गर्मा कि विता क्षा विता है । तो का विता के विता के विता के विता के विता के विता के विता क नमार्यान ना नपार किन दिनकाना कि तथा वर्षित के में ति हिन की कार विकास किन क्षा खेल नेतरा है प्रिमार तार कारा विवा त्या वर्षा वर्षा कार कार्यण निर्मा है वर्ष कर שורים לעולם השמות מודקר שכלם נחשמה מתוקונת בחם וכונותהם יותב מכונות कि कर्त नार सार त्यात त्याति वत्त नाति वत्ता । ति वत्ता । ति विता । מירעבות ועלן להם תנה שהיתה בתפה ביום דביל אם דבלון ונתנה פיויבו שהתכבוה या हम्या मिर्वहर्ता क प्रमाद्या विष्ये कर्ता वर्ता वेदार व्यव व्यव विषय कर्ता कर्म कि मा विद्यालाया नेवारदा रमेर्स यह यह वर्षन वर्षिया व्यक्ति रामेर वर्ष वर्ष्य वर्षा मानंद व्यक्त तार למלכנישורון אין כלישורוןי שכח העם באלהיו ולהיו בעווי אלו בשכח הל אין כחלישוריןיוליו वाया तात व्रवेद ता वार भव वर्षात्या वरत्या वर्ष वर्ष वर्षात्र वर्ष क्षा महत्रे का अं क्रिया कर पोक्ट वया वया प्राप्त पार पार वर्ष पार वर्ष पार वर्ष पार वर्ष वर वर वर्ष הקום שמולכן בכל מקום שירלה ואת בעוקר לתי השט פוא עור ישושי ייש בוו פורונול שלרך הקבלה פהוחרו בשות ששוק הל הא מור הבפות וחופבלו כפיקן שמעל בני ברנים קיה לך לשיש אין שלום בשבר וכם בשבחישר אולאן שרך במוץ און לערל יוהות בניה לבשל העבר בושם וכמון מארון משו המן יוהות בניה בשוח מעם באונבר ושמן קמטיח ותחייות המושים כמוך שממו אף שמיו יעבלינגל והנה הטלים בדבותיו ופיים וימב यव गंतर ने। तार ने का तारत देव कत्यव अंतिका । वि ग्तान वार । तार कार तार वार विदेश

חלך אחד לבענקביו וכשושישושה למר היובואון ושלוטה וכשהיו יוריון למוטה היו רואי והיו לשושה היו היון שושל שר היובואון ושל שוקים יחידקיה אותן והיו שמוחים भाष यद्भ दाखन यथ्ने प्रद्यमागत्वमार हमंद्रयाच्ये वद्यार द्वे मंत्रमं भाग नामा । विष् ने र्याय कर द्याति क्रिये वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष क्षेत्र में क्षेत्र में क्षेत्र में क्षेत्र वर्ष क्षेत्र थे। तनं कान्य नहें नेम् नमान मायत याहर द्यार किरा निक में कार में कार्या है निक किरा निक्र के नात मध्यत दात्य दात ता कर त्यान व्यान त्यान क्यात ताता वर्षात तात वात ताता वर्षात व्यान विवास विवास विवास विवास नथक्का नम्प्राय रहण वर्ष रांत्र वर्षा नंत्र वर्षा भाग रायह वर्षा राजा वर्षा वह कर् गाम नार्क नीर वरत्य खरीन द्वाति थि नं त्वान नहं भारतात्र वर्ष्ट नार्क वित द्वाराने नाम नार्ट का त्वाया अनार्त वेतड क्वार क्वार क्वार क्षाया न्ता हिव ति ति विकास विदेशनिव देव क्षेत्रवेद्दा विका देवार देवार देवार देवार देवार देवार देवार देवार देवार देव विवादः । तिते कार वीत्मे वात्ये । तिगद् हि स्ट्यंह्न मित्रा वर्षरात वर्गती ह्यात त्रवर वर्षः रंतिको नाती नक्त ने विताने नाती कार तहा कार पराये ने नाती ती नात ने दाता है। दाता है नात ने नात ने नात के नात के नात कार नात के नात ने नात ने नात ने नात के टारिक्म कार ति रामित कराख्ये क्यार किरा क्षिण वर्गी ह क्षितार देस नाम तिरा नात्र । एत्या कार्यने नात्र व प्रवादात्या । व क्षाप्ति विवादात्या प्रात्र । प्रात्रे निवादात्या प्रात्रे प्रा יהו פמוקים משם יול בדיואחץ נמשה לש חור מרוב חועוש וולם קורם אותפ החקיים בלכדו חוקה ובשם יוה היה שושנששיים לבל המיא בוצילוו קהעונים מוף נא זו מיםן וובדי त्रवृत्तीद्यम्तीय थे। तम्प्रम्य त्रित्य त्यापे त्यवत वृत्तिवा त्यावा वेत प्रवेत त्यावत वहां नेतर विकात का कारक में कार विदान कर वार्व देव कर वहार विकार कार्व कर ह्यात्र क्रिक्ट गरी पात्रत्यान स्थान ह्यां हता है साहत गर्म क्रिक वित्र בנישוק אשיקן ישישלמי כמוך עם בישעביץ מגן שקר ואשר חרב נאומר ויכחשוחויכן 

प्राची हिंदा के प्राची कि प्राची के 
ORO

LICRARY

हगामारण करने वास्त्रक विवाद वर्षा के किंदिर त्या के किंदिर विवास के किंदिर व्या किंदिर כטומיותותים היינה דוקם לעני לעי שעלפו שפאיור שו ניק שפאייר אחר שמותבשוריתו क्याताल भने विद्वातिक का का की प्रविद्वाति का भी कि ने मारित में प्रविद्वा की प्रविद्वाति के प्रविद्याति के प्रविद्वाति के प्रविद्याति के प्र लाक्याना दिन निक्त दिन निक्त महिन नदि का निक्त किया निक्त विदेश निक्त विकाल विकाल किया निक्त विकाल विकाल किया अवता में तर्याका तात ता ता ता विका त्यां ता त्या विका ना त्या विका ता विका ता विका ता विका ता विका विका ता विका מחרוני אמר לה בדוך המקום שבא שא פנים לתוכה שנו וספיק לא שבעובימים ולחר त्यान भागां रित्या में त्या में त्या किंद्या यह्या वात ने ने नित्य नित्य भाग ने में में मिलने טבעונימים שבעונימים משנימיני ויתו ימחר שתשביל למיף ארבעה ושך יום שמם वयात भार पत्त ।वयात भार प्यानितार वासे वर्षायात । विगति वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात न्यवस्त्रीर स्केट्टवाय कानक रखान्त्रसर प्राधीयने व्राधानेतक नेपर्वात्रमार तह पत्तातार क द्यार मास मने रह मायर में दातार मिर वा वार्ष में मार विकार विकार विकार त्यायद्य . भूति विकार्यात्रक महिर हथ्या प्रतायव्याद्याय्व भाष्ट्रा तत्र विवाद्य विवाद्य विवाद नि तरप त्या वर्षित वावान वर्षित व्यात्र व्यात्र मावत्य वर्ष तर्व वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष יחוץ דמית עם ככשורת בפטיור יוחבן הקיבתשעה טפשה ותמרה שה הפתיבו בית गंनलकरमा याक करण में के त्या त्याने वह जोवनी करण निकर हर कर माने विवाह ार्यक्षार व्याचा क्रा व्यान व्याना में व्याचित्र में विष्य क्षा क्ष्य क्ष्य क्ष्य क्ष्य क्ष्य क्ष्य क्ष्य क्ष्य न दर्वता करा मंद्र तान प्रवान कि कि । प्रेल प्रवान प्रति तान तान तान । प्रति कर् שה שבארם או השני אשר ושרוך כף רובל האפור יוכן היה אנקנובאיקרם שהעהן क्रिया रात्व करत के खर्मा गर्मिया व तथा वने वर्ष वने रात्र वे ने रात्र विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार לקום מפטן פרוך שים לי וידוע פימום קשות לו יושווה הכולי פקא מסיחורב किंगान विकास में मित्रा ने ने ने ने ने ने निक्ष के निक्ष न्या महत्व पान पान पान पान पान पान पान पान के निर्मा निर्मा कि विवाद יוך ושרון שנסיים ב חבן לקה בער ושהם שיםייום בוקשלקה תוך שלשים שבייום ל הבן שקה מוך משמהיום ה הבן ליקה יעך ממשים שנהייום ל חבן ליוןה תוך שמים שה का वर्त निर्वे वर्त वर्ताव नवर । व्यव दर्ता वर्ता व्यवनेयह व्यवनेत गक्त ना व्यवक्तात । त्यांवी क्रमेन त्यांने व्यवने ति त्यांने क्र त्या नवरण न तंत्रकार व्यात नक कारमं . व्या देने का वात्र व्यापात व्यापात व्यापात व्यापात वात १६ החקיבה ושרה סלך בענין קעה שחקיר לענגמה בענגערים כם לבחון החטו ארכנים בעולק ואותייאטו אויהו ותביוי ולא ואסל עמו בקענק אחתי עי שתשבל ומלבד בקעב

च्या प्रथितां प्रतः भर्य र मार्गर वाक्ष्यं प्रवाद वात्त व्यक्तम् प्रवाद मार्ग व्याप्त מכל להנאופו כ כבי דוע הוא פכל דבר מארם רובלם הוא קן בן יבעביר שארם לבייה עם אטינג אמרה הנידה השבטענה מים טוים כה שונה חפלה על בעלה פים טפלינה की का का का किया ने किया ने किया ने का निवास के प्रतास के भी भी ने में कि निवास के के भी में के निवास के निवास לשומים עובה התביר להיות טיוח המשה ולהיות על לביו ביושלה ששיש לה להוחר מכל त्यान वा निक का के विष्या के विष्या कि के कि कि कि कि कि त्याखनार खान्य वयात्रवीय त्या नात वनवार दियांत वारववराद्य भरव वत्त्रवा मा का देश वेद्यतं तत्त्रम् म्हात्रमें म्हांत्रमा १० वंद्य क्षित्र व्यवस्त्रक नेत्व भगर वर्षनर व्यव्यविक महत्त तार्या कारिय त्रिया क्ष्या कार्य व्यक्ति व्यक्ति व्यक्ति विक्रमान טובונהם אוטט יינה כאוהעיה ויווב הנותב מן הטמן הנשאר מן הקרבן יוםן על רל מועיר क्यों हत्तर हात हात हे त्या विषय की त्या त्या हत्या वे विषय है। त्या का वा विषय ने न्यं क्व तरक क्षत्राक त्राम् क त्राम् क त्राम् का त्रा क क्षित क्षा कर क्षित क्षा क क्षति विभव परियोग दर्व वाल करा नात्राके वात्राक विद्ये त्या वर्ष स्टराहा तर किन विकार विद्या क्ति तान्ते कातावता प्राव हत्तेत्र वस्तेवत त्रात् वर्षेत्र क्षात क्षात क्षात क्षात त्रात्र त्र माराद्रशाच्छान किल्ला स्त्रिया है ने नेवर कि यनमारिक एक प्रकारिक परि नेवन विस्तर्भाव द्यरयह वर्षाक्रमः विद्येत रहिता व्याप्तर द्ये गर्य हितारामा कार्या व्यापा रहिता विरूपा न्त्रयक्त कि ज्यानार्कं के विक्रमान महिला ति वात विकार कि विक्रमान करिया करिया । विक זה מת הכתוב שהתחלבו בבניחדם ולא מתבן אינו לפישמלה אוכי חורק חדמה ועד חדם שקולי אחר וושותנהבה מיבשי שאל הכתוב ומותב האדם יון הבביודאין דיל האדם המועעליין दण्यं नाति यरी ततार निष्यं पर विकास विकास विकास द्या प्रवास करा प्रवास व्यानतात्वा निवातिक संत्रवित्यात्वे क्षित्र क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्र हिता वित्र का विद्याति नाव नि न का हिलात हें तता वित्र परिता त्या १० ० न न वित्र परिता वित्र के वित्र परिता ता वित्र के वित्र परिता ता वित्र रि मिन्यान के राम निवास तिया में निवास त्यान का निवास कर गारी प्राट दतादा गर्गाव हता गारी वर्षाति में गरिय भी गरिय भी कार कि स्था क विवासिक דעולשקח נפט שכליה אב מי שאין לנשכל אין לי יובין על הבמודי ולמד בהכלהבל עוני ונשרו ורוכבינו פפוותוק כן מותוה בי שותה בקילו כן יאות הקדם רק שאונושלאט היא עושיה לקשלטים ועוש אחר קיוות ועל בןים למטפל להוהר ולשמור אוכנפשו בשרים הליו מותונולו יום להטים חלוי וירחק ובלחות קשלם קוק ותובונו ייבן בהטוב שב קוח יוטפה ובעשופה ירעותי הם ישות משושוש ופך לאודם שישוב קשוב היועם

> signs J

בעבור הרע מחרובהי כ מעש הזה רוחה לשש הזונה משר יחשק מיורם יוש יפרלחום משרבה בלוח בניחותב ירן בשירשה אותה אכם אחר אשר לו יאבה שואים שבוום אשרכה. प्रताक्ताति काथ प्रतायवतात प्रती त्राव प्रक्रमा त्या त्या त्या विव कर में न्ताक न्या का नि के क्या क्या क्या क्या क्या क्या क्या के विकार का के विकार के विकार के विकार के विकार के विकार त्वार वथाकि तमन्त्रवे ने व्यात्यका निहाट विकार विकार प्रविधार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विकार विवादाता विकादा विकादा विकाद वित्र विकाद व ישפס על זרמופ הלבקובותם קם ישרש שוני מונישבים ושלים על זרמופ בל יחים ועליונים ושליותם प्रयोग तिया प्रात्ना प्रात्ना विष्या हत्त्व । त्याविष्य । व्यविष्य । व्यविष्य । व्यविष्य । व्यविष्य ना वर्त ना स्वा नित्र नित्र कि वित्र वित्र कि व कार कार्य वात्राक्त कार्यक विष्य कार्य कार्य वात्र वात्र वात्र वात्र कार्य विषय विषय विषय विषय विषय विषय विषय तार त्यी संक्षाक व्यावे वक्षा हतांत्र व विसंक प्रकः वर्ष तार वृत्ता व तार व तार व लयायक वी सन्तव वाक्यक तहिला महान्या हिंगा निष्यां में प्रवास में ति हार्या का निष्या है। והיושר ויחולות ותחקידם הם המועששם במושנו ולאיטחו בל פאם שחקידם וועקודם יועד העולם הזק ומכחר תעבוניו אינן פ אם בעשיפה מאומים ובוויים בען מכדע מעום ומולנים न्था त्या का निक किया क्षेत्रांत का त्यार ह्यात त्याव वि विवर्त पाव कि का निकार का לרעותי אך העולם הכא אין תעבונו כאם בענישם ורושים ופם ומים יבנון טיראם לזיו क्रवहत्य तम् तम् वर्षा निवान तक क्षेत्र वर्षाक त्याका के विवादात विवाद विवादात विवाद विवाद विवाद विवाद विवाद व विद्यात नामित्री न वित्र विकार विकार विकार विकार वाली विद्यार हमा क्षेत्रं क्यां तक्ष्म प्रमाद्यापन्त्रं क्षित्रं क्ष्म क्ष्यं क्ष्म להעלוב הענון ולחוב לתי כמו של הי ען לא ראות להים זולהר יעמה למחסה ליפ כמו שמו אינו ים ללה מין הקולות והערי אינו יכול להבחין בין האות לחשך מעניח מרון חשם שים מחוץ והעון כל האום בעלם הו אינים לאינים לובות מעות מקו עושי מש ובות בעות מעות ושבי מש ובות בעות ושבי משור בעו בלישהל וחיו הכהשם בעוברותם והלנים עדוכנן. וירתי ייל יתיו קדור חלשבעו ושבש נאומין ישאר כלישושל מין ומו שיון הכתל הכתל מתינה שו שיו ולשתמר קרבו जित्रक वित्र तिरंश वातर विका । वित्र कार्या कार्या कर्मा वात्रक वित्र वात्रक वात्रक वात्रक वावता יושופם ארשומו מותו נותוק בנין לנום בשלכשיות ומונכלין על שישון क्ट्या मान्या निर्मा कार्यात्य कार्यात्य वार्यात्य वार्या वार्या का कार्या का वार्या व क न्यान कार के दिशास्त्र पार क्रिया हिंद का ना ना वार पार कर क्षेत्र का स्वाप कर का कर का कर का का का का का का प्रित्त का द्यापार त्विक । का प्रचार द्या पार्व विश्व विवाद वार्व प्राप्त वारक तार त्या विका ति । הישה יום ל על מפנה של תעול שנבוקוני של פוס יפנע נביאו המאורוניוכיני יהיי

מאורות שבר ואון יום חמשי על עשבות ומשות שלאים ניוצל את בעותם יק נאמו פרו ורטי ान्तर भवक महिना में विक्र तात. त्वाती व तात विव्ये व्यवकार तात विव्यक व्यवकार विव्यक्त ानावानि त्याक मावन्द्र तात्यं द्यात्वाद्रात्वार्ट्यविदेत्रद्यं तत्त्वात्वे वर्गाद्रव्य त्यात्वेद्रात्व यथरा दिखे भरा विकासान तक्षेत्र विकार मिंदि हारायान्य यथन वार्यान विन वार्यान विकार विकार विकार विकार विकार विकार तलक कार्यक तक वनवहीं अंतर लाह भाग तथा द्यार त्यार वार्यंत वार्यंत वार्यंत वित्राची भाषी को दि पत्ती त्या ने पत्ती में विषया हार त्या पार का अन्य पत्ता ने कि अक कार השום ומובר כן דם חייפם לבוא לפני המורו לשמוע דבה פניה בבליום ולהי יום עדב वित हिर्मित क्रिमें ह्या देल्या हेया व्यापित हेया वितान वितान वितान वितान वितान वितान नाक यहें वरा वराने प्रतिमात वित्तव वित्व करायी । वित्व वर्ष करा वर्ष करा वर्ष निर्मा । ने विद्या । भी व्योत ने का का का का ने निष्ये किए का कि ने का का का का का का का निष्ये विकारी महाराष्ट्र । तायर न्यक्ष स्त्री । वे । यो यो यो प्र प्रति विकास देवात राव טיטאעו רשי מיד בשבונותוימים טופס או טיתונמיןו קס אס יודעים לקרותב אלו קימס שב ימי מקריןיקושי ויחיהם שבדור במוקח כמים לפן לקבוע להם מרושות שקם כמד שכמו שלאני ירבוצי ורו משפייך לעוקבי וכדע מיות לעלי יורו בן קומ ובין חול והולמיקס להפן שיתעוררו למור ולקבונשעות לערקי ווק חיובעל הלבור למוליב מלמהם כשל עיר ועיר כעי חכון תשי העירי לקרות מקרא או ולאורי מו היא מעונה קנפאים המשונים פנשפל קבל שלפיקם תינוקות מחקיים מעולם ילהושיב בניחם-לאור ואעלה עלידם קבועה כילו אם יוכלו קם בעוצים אינחתיה בהר עיני ורכוציו וועם לבשך ולבני בער ופחיך לה יום אשל עודה לפניי שהיך בחורב ונבול החמים היו חינים שיהם על בתמוחם לפתקשוב יחום מי זוער מל דכלט יום לשר ענירם עוי כנאים פרק קרא דקרוטין ב חייא כד אשו אשכחים לייהושעבן ליי דופום שב בוכבא प्रिकाल के तर्त तर्या भटना वा त्या व्यव वाति कर एक तर्या विका व्यक्ति विद्या व्यक्ति वा ि भन्ने त्यारित नेमा भने कि मारायन त्रेमाच्यं गठनान वंतार त्यार त्यार त्यार विद्यार वि क क्या विकास के विकास के विकास के विकास के किया निकार के किया निकार के किया के किया के किया के किया के किया के भगम्म कार्या कार्याक । भिन्या त्योख कार्य वर्षा वर्षा भाग कर । भारत केरवार न नाता भेग है। विमेखकारात्व तत्त्व तहा ता विन् क्राक्त वक्रमे वक्रमे विकार हिल्क. भवाय दानीयो प्टरे विवक्त सेताहिता द्वातात्रात्री प्रणयक्त अवहरी थरातीक इत्हिक्ट

नगरिक मित्रा प्राचित के त्या प्रति के त्या के

द्यात गत्र । भेक श्रीत पराव क्षेत्र पराव क्षेत्र पराव द्यापित द्यापेव द्यापेव द्यापेव प्रवा त את זה קלמיקי דבר ידועהיא בשאום חייב להורות לשלוי שמטיב ליום יהה כשי מיםי והם עלה שם החחר טושב החבעל הבן ובחה התלה על וה כבי אנאפר ואנאמר אישאמו ויובי שיחורוקשם טוביבהמרון לעבר וקמלך עלעמו וכאה המלורעוה בן ंटव निर्मात्वा नराथ नारमिक वावरम्यान का नवह कटक नाक ति को विवर חלצי והרפונטוכב אישי קאין קצפ לקצופ ומאר ב יפס יחל ושנים וכל מרעלאיני מוש וכבל מוש אדם יתיבלו יוקחמים הטביבהםם יולו וכענין באו המטיבם ישלים ושר משרו יהא מושב שד בטובו האבעל הבו או לאו יוטובה האדם לעבד פיא מכנין לפקין ממיכוי והמלך להעור בעמוי ובושחן מלביתי ועו בב העשיר לעם יהוא של או לאו הוא מנד מולמול שאם יעיבל יום שהוא णक वर्षन में में हे नाक व्यादे मान्य क्या कि काला क्रियं है का वर्षा वर्षा ता मिलं कर में वा वर्षा कियार महित्यापा भेनेत्रा स्वात्मात्यात्यात्यात्यक बाव कि वत्या हो वि वत्त्वम् לעשדולושם ביתו שאין בי אחת משלו המבוב אינו מבון לשום המה בבשיבי לבו וכל טושובינו מומידיוב בלי התמק וכל המעיבם לי לתפאין ימין למטבעל המקבל קטוכה द्याराग्रम्क विद्यास्त देयवत्त्रम् नेययर नेम मतद्येयेष्टिक वृत्ये व्यत्तात क्रंत्रिक विद्यानिक והנונייות יידים מקבל הטופה עלם בשל ות נדול ולויבתן המטיב הואקיים בשתאה व्यायान हो हो विद्या ना कि स्वित्व क्षेत्र क्ष्में वर्ष का वात्व विद्या 
नामित्यानिक त्यान्य काम प्रवेत प्रवेत प्रवेत मान्त नी द्या वम त्या व्या विकार विकार विकार प्रवेश प्रवासी ותמש במי המתורות משור מנין ושל בוצולם מוחם ממיכו ימים לשור מער המורי ומינם יכון למהל העור कारक साझर नार्यर गरात ना क्षा हता. वर्ग का बताक रवेक ने वस देरतो वह मिक्स יותר מהם ובטימות האדם יקיה עשתו מומות יותר מעשתם והטושי שיחש כח नरद्य नेथर द्यार वर्षेत्र नार त्यार एत गाए व्यक्त एत्यर स्व क्षेत्र प्रमेखार प्राचित्र । क्त ना क्रांट्र ना त्या ता ता वा ना ता ता ता ता ता ता ता ता ता नि ता नि ता नि ति नि ति नि ति नि ति नि ति नि ति दान त्या होने निर्देश ने वादि क द्यावाद ने ना कार ने विषय देन ता कार ने שיחפר אבל פהיח יוחיותיום יוכנוטוב בבלום מולו כמו האום חיב שעות השרץ יות מכלוה יום היה חומר הסשב שה אקנים שליו איוהו עשיים שיעוד כל יחיד ניחיד מאנו שם ועודם בה עש אכנף לענונה הידה השם שחקום תני ו בעולות לפו שקעולוו במכחר שקרובוית שהיין כעלעם וכאה מחוכהם לבד ומם המים רונה בזד אבון לענו מבחר המין שהם עולם בנו שנה כמו שמא מבחר קבהמיה הכוך והעובים מם מכחר המין כמח מר הלון התרה מן הכוך ומן הלוו בקום הכוך משים משך העושם וקשבהים ולעביו ביה עלה וליהוי וחויחוכ היוגהי בולעילם בהבבות בשליטיון מוא אסחםן באינות הבשלים זבח לבשים שוים הרומים קבשים नवक प्रधान मान्या का ना नवक्षा का का का के वे विकाल में का कि विकाल किया किया क्रिया व्यक्तमा । दे ते क्षेत्र क्षेत्र क्षेत्रका दे व्यक्त क्षेत्र क כן המנחות הופר אובה מנות אחר העולה קורם טיטלים ענון קין דבי ול טליוים וחטות भिगठ टामार हरि विशहर निर्दा तह हथ्य वारं का निर्दा तह विशह विशह वा वारं ट्याम्परतां करा हो। तम् द्रा तम द्रा तम हा तम हिला परिया निक निद्रा पर वर्षा הקריב נעשוי והופרה לחר עולב העף שהוח שלעש ימות בה מחוח בעולבשיוה לבודע भगर त्यारण्डा भागर इस्तर्याण में वह भवत्राता कारा वार वर्ष दे । भव नगमा नमा का तक तम मेर विमन वान हमाय किन त्याच दित्वाद त्याच वान वान तान ता. קרבן אופס קרויים אום ינאין אם אינורול במין ששחק יופיא רולה במיום מנכם אביון לא משרו במותם מנכם אביון לא מות במיום משור מנטיי וועוד באות מנטיי בנות אם אינים בין משחק משחק יופיא רולה במין באות מנטיי בנות אם אינים בין אום מין אום בין משחק מותם אונים מותר במיום אום אונים מותר במיום אונים מותר במיום אונים מותר במיום אונים מותר במיום אונים אונים מותר במיום אונים אונים אונים אונים מותר במיום אונים א लक्ष्य क्षेत्रितिकता कर्षेत्र में क्षेत्र प्रकृतिक क्षेत्र का क्षेत्र कि क्षेत्र का क्षेत्र कि क्षेत्र के के क्षेत्र के के क्षेत्र के के क्षेत्र के के क्षेत्र के क्षेत्र के क्षेत्र के के क्षेत्र के त्या व्याक्षणक वहदा वयन भावता ने वर्षा (वाक्ष्य वर्षा 


שלושק בשלה שנבוקרבו השישירת מים חלשה לוכו בקרבו היושלו יהומנה וליטהן שייופי על אדמים וסהכם עובורוש וכוניווכיו אחר טחרבבת המקדט שארה का निकार का निक्ष का निक्ष का निक्ष का निक्ष का निक्ष का निक्ष का का निक्ष का का निक्ष का का निक्ष का का निक्ष מכל עבורות שכעולם יהוא שיכרך לאמינו ומיאינו יושיר המחלה מקרבש והשי בולשו שאים לא הנהיה משכלה יעודה באדעי ישרטימלא אהמשפר ימיך הקשבון שעו אינמשפר ימיך אמשוי בשאוס יש לוחן קעבשוק יחיה לבי הלחות הטבוב אשר בו לבד אםיבומבי ना शिवन । ता ना नेत्व नेत्व का ने नेत्व का नेत्व किता के के कि विकार का निकार का में कि תיי וחווב לחובים וכיו חלילו מילוכין שא במולה תליא מילוכון. הוויעו ובכעשותיו והיוליב, ישבה מעוב בת הכוכנם יוהו מממדים ול ביש וענבות מין מולשום ידול בישול ופרובן केन कर्म विद्या वितर वतान्द्र नित्र विद्याता विद्याता विद्यात कर्म विद्यात विद חוקירה מעב על בי בי העברו וכי בי החלוב ניהן של בינות ביניה נינים מואום त्यना कि विद्यिको विकार में प्रति एक वन्तुन विद्या निर्मा विद्या विकार विद्या विकार विद्या विकार विद्या विकार नगठा द्या दिल्याची त वेत्रारव तथटत रियाना द्रित्यादत्य यथा परा । द्रित्यत्तर्भे पित्या निर्देशन कर्ता है। विकास का का का का कर कर के का का कर के कर के का कर कर के का कर कर के का कर कर के का कर कर के הטורחים נשווני והם מנשל אשר משכנה בנבדי והרוח משר משכנה כלבי שלשחק משר מטכנה ביווח: ובאוכינדן של שיכות שישת הינוש פגד הומוה שאחלו ההמותוכם हाकार तकी विद्यात्यां, ादे वर थाता वर्ते थाया हथतर। कात्य ।ता थरती वर्तात वर्ग जतां किया देह किया तिर स्तात वयां स्वीत देवता ति तिराता ति वित्रात ति वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र वित्र המעלה למו בבכל המלבעהם המשליבעהם ולניין במיכבה וקיום המלוצ הם משנה אחתם स्थान्यके क्रवात्मक व्या रंपितात नर्पया विषय क्रिया व्याप मा विभाग क्रियात הטכהם בתריל שין אכן יעלים לקיים אלעת אשקלים ולכן פפויני לקרוף בתישה לחיות שחרב פעקיים אין אכן יעלים לקיים אלעת אשקלים ולכן פפויני לקרוף בתישה לחיות नद्या का नित्यं कर्षित परित परित , त्यां गर्य कर्म नवात् मध्य पर्त परित परित का निवद परि क्षियात्ये। निष्ट्र प्रयात् । व क्रियापन क्षा निष्ट्र मित्र । व नेतं क्षिये विष ट्यान नामा प्रमाण किया है के विकार में कार के मान के किए ना किए ना निकार שוהם ובה וול היה לקנות מהם קדבות לבור והטוו במם ענים וקשיהם ועל זו שליור למשי על עשורים בהקרב וכים שום למשה יהנשי יהמעשלם הם צויפן מפיהי וזו מין אחה משעום ושחות קטשרות בנפושאי והוביווה משפחין וב מחלוב חשור

भगरामेगर संख्ये विकारि एए विकास कार्या के विकास दिया के महिल व्याचिता तर ביאונהשים ומלקשקור ועל יחביקובייוה ביניב העציר לאירשו הל לאימעיטי בעבור हम्भारक वल प्रका दिवा हमा हमा का वा प्रका विकार विकार विकार विकार महारह कात्या तहा प्रतेथ ताम् देनात्म त्रीक्य त्राम् । देवति ति नेत्म नवदित मृत्या त्राम नि थिन गर्नाता लियान्त्रायी हता ।वर्तात त्वान्त्र विद्यांत् अत्येत्र पटर वेत्र राता १६ अन्त विद्यांत् नेद्राय विकार प्रवास के महा नित्या नित्या नित्य विकार क्षा विकार विकार विकार विकार विकार विकार कि लाहराह्य में त्यान रहिन्त्रमें रहिन्ता तात वित नात क्षात क्षात का मान कर्ता कर वित है। व्यान स्थान क्षात कर वि שמש היו העטיהם מרפשם שהענים מצימות החרנים היו הם ימור הצבון והיו מבין העשים לענים הומונם לקם אבו דניכו זק הענן יותב מש שענבו יותב חמוניכו לכך אמי העשי לו יש שישיוטוים כלם ההלך של ישומות ושותן שלשית וב לו ביום להשוחק כמו שמשישישישיים ולי וביוחה שא לאש משר ירביולם יועשיקבאותה ניבה שלעות המשכן לבד הקדיבים לשנם טולחיבו שהטוובה ושירועני הנהלך שלש ופומות הרמוזורים ישרש למינות שלא מינושא שים הכושי שיתן כל אחר מחליבהשקל כה שלא ישל מוסי מנניה נימותן שה כמו טמות שלי דיד טמליון שלו לניך. יועד אמרו זלטאין הביסה מניים לו ביבי המדיד ולם בכבי המני ולם בדבי הטקול שלו כיבי הממוימן הען יעלו עיי מורך אונהביבים בא מיך יועשה מא הביניב ולא יהיה בהם מף בעקוד אותם ומי יתשב שלא לבורך יחסרו ניחות שמוניה ניתן המשחיה לבין לבוניה לעוף בחו שהיה שור त्तातानि विकास कर्ता के के कि के के के के कि नक प्या वन नगर विविध् द्वारा द्वारा करिए वर्ष वर्ष पर्व पर्व वर्ष वर्ष करित वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष דעדים או רעביתו מלהיוק חודער יון מיל דוד עשה עון פרים פריפי רחמיו ולמרו וללחר गया व्यवाचितिके हिल कार कार कारिक कि कारी भारत भी व्यव निर्मा कारी विकास हमें रार एयमतिवास वा मुख्या में कि प्रवास करतार वा मान के प्रवास विका ायमें परा नक व्यात्रात्री नमें पित्र के विद्यान निर्माण नापरक नवला तक । ते तमेर हम्तांक्रमवार राद्र कि देखे नेप्रद्रकाति केंद्र זמירות קיול חוקיך חליוחטים יק נכד קמלך נהנוב חלי קיתך לו טקל כופי ולדי עששר יולן קיים בקף בעוחם פיבוגיו שלו לערך יותו לשין הנמרין לו שקלמעקיו ביוער ति नेसंसम्प्रियान्ति तकः वीत्रं वित्रं वित्रं वाद्या नदीयव्यात । तम् भे वित्रं गणा । त्येत त्या कर्याव त्यव व पुल्यात्य तार वेष्टियों के व्याप्त व्याप्त विष्ट्र विदे ते हैं טיקהמויטושל לשהאה שיוליקם קורם שקלי המן שה שיהיו שקלי שרא יותר מעולבין

ויונם

ויותב שוים משריב לשם כבד בפף שמור המן לשקול על נפוי החלך בהוום לחברם שנו פורכו השלש וכיות שושים והתפואה הפעות השינית הרוחות לעושי מדוב ישולים כאו שלון יחוקא והיתה העיל האונ ושומיה רומות לום יצייה יום והים לישורי क्रिया तिहें । जात्रे , विवासिक देखा , विका के विवास के कि ता के कि विवास के विवास के विवास के विवास ने विवास קנקלושי בי מחשבו שלבי לבור ורור יוהישרש שמחשבין קרמה לעושם יב במואמר ויקיי השלם יפבחר יו בלין זה כפה הכבור פ הות ליון והוא מכון יפין שכול מקום יו יוקיוף त्रायन । परिवाल वर्षे नित्तकार खित यह द द्येवर द्येदर सम्बद्धां परिवा हिन हं कि वर्ष विवादि ממשכבון במו שממשכבון על הציקה יער שנינו עם בשלי מחות שלשל בחין וערינון भागमान्यात्यात्यात्यात्र भूद्रमान्यात्म् । विचात्रवात् दः ।विचात्रात्रात्यात्रात्र्यात्रात्रात्यात्रात्यात्रा יש לפס חדו וכן אין קוענס ועים ער שאומילים אתכום, וכם אומי ל וכיוסודים וניום प्रित वाती के विक्रिक प्रमाण कि भाग में विकार कि पेर ने के विक्र विकार कि प्रमाण कि प्रमाण विक कर्त्वातिक प्रम । विक प्रमारा मार्गा के प्रमार विकार विक ट्या तामा नेतर्मित व्यव नवन तर्माका नक्षा । एका एक्ष नार्मित्र । विका विका וקם שלש פלפנים בשנה כבוציקאמני קקחשים אברקם יקוק ויעור ובעד בהנים לוים रंगरम् दे न त्यार नयत नयत्व कित्त वहन् वावन त्याने कि नेवा नामान भारत्यक्र व्यव לושור וכי למקרט ולריט לון וירושלם שאכוחייםן להופים ימוש בעול מונט אין कि. थेवि रह्में ध्या ताती सरे व क्रिय स्तिर न स्तिर व स्तिर व व ता स्वाप्त है। नटरियान तारियकोरण नार्र व्यक्तिता दियक व्यक्तिताल संवा व्यक्तिता वानन नक कार्य क प्रकार कार कार कार कार के कि यार विषयं में भारत मान कि नियं के नियं के नियं के नियं के नियं के नियं नियं के नियं के नियं के नियं के नियं के थन्ति हा कि का कि ततार कारा कारा कारा कर्म कारा करा कारा करा कि कि जन्मे दार्ष क्वां क ताक ह व्यवहार हा मां देहा हम का हो मार वितर माल विवास वयव महीमारी तर्य वर्ष वर्ष के त्माका नेवालक त्यात्माक्यं कर्ष क्ष्मात्मां में विष्यात्में विष्यात्में विष्यात्में क्ष्मात्में क्ष्मात्में विष्यात्में विष्यात्में विषयात्में השנים ליעכו נעובקסונים לעבורופי ולניים בעוכם וישראביוניוום ימו יוסן-ם חוףם יששבו ערכה ליו מעותיקורה וירוטלם במי עולם וכששם קרינוטוב איפן. תבשותנו אתאקרן " שמעה עור ואובה ישיש ואינים קר

שקים שהיך חנב לאעליםיך חופקר ועליקר כנה תצוירן ביוטנים מבוקים קשו לפעיר הנים על ביועבקריביוב יולויחטוב היווים פהקרביונהם ומולניוחטבנה מה ילובני על ועם व्यासकार्याया के जन्म ना वर्ष वर्ष का देवा ना ना वर्षा तरा वर्षा करा है। करा विवादित कि दाकादर में त्यापार यादि द्या वनविष्य पर्म नामादरप्रि नामात्र प्रितातन हमन्तर वन्त्र पर अवेता काता विविध्योत्यो के त्य का तत्त्व काल तत्ती अन्ता विविद्धा ना विविद्धा का विविध्य פאין הטינה משונה של הבה להפו יורבן רון על הדיך שמחר אחר זה ובעבור זה אתי. כא עלים יך מופחך יהעים במעמר הרשים הלבד לא לשויכו להקהב קידן ועל והאחהעא ואשו פאס אונה דער הזה שוני חותם לאמר טמשבקול רולה בופקטוש בבאירת בשם हत्त्व था विसातितीत मिवद्रतित त्रितित्व त्रित्व त्रित्व त्रित्वा द्रापात्र प्रवित्वा द्रापात्र प्रवित्व קרש טיונין מפו מייחור דעם וממשלענוטחר ונשלענו כאוטיאל יטעקו הנגון עם זוינים ित्या कित्वति ।। तत्त्रति मान्त्रता के वात्त्र वित्ता का वित्ता वात्त्र वित्ता वित्ता वित्ता वित्ता नधान नुमित्रान द्याल्योक द्याक व्याक विकालका व्याक वाका वामानन्त्रात्राक त्वराक ता गद्य न न कि के कि तहा हि क विद्यान ताल कर्म वर्ष विद्याल करा के कि विद्यालक יאל העצו העצהביבחטיוהיך הועוניבעוניוביך, יוה לחול כשין בניחום שהלהין יעוב ילמה במעשה הוטע והחכם כינה הכמילוה אלך בעם במרדו שובו ומרדונטובי והרומו הנאמן באט אשר הנהנבנוש טיאכל המחכלים הרעים שהודים ושוקם שלא אכלם ושמע איו לקלל החלים וממרחקות: ושיהמיד שנון זה יקון וילמו מרותוש על מוך זה אילפנה הועוקשישוולוועך יוצליוען בטסיה מןרכיותהם על דרך הרופיו הטוב שאומיר חורם ביוםלתימיוקחל והטקחת המטיף הטונים ובעבער פהרקוה עפרק קטים מעפרה עות त्यान्त्य तालां महत्यान ताला माना माना ताला का निष्य के प्रति विष्य के विषय के विषय के विषय के विषय के विषय के विष्य के विषय के वि कार दिल परिवागवत निर्मा नेवर नेवर नेवर वित्य कि वित्य ट्यमन दिन्द्राक्तित भवे का को कि कि कि क्षेत्राक विकास का विकास के विकास के कि कि कि कि कि לרמיו ליוטיט לוחום לשרוף ולבלה קיחשים הרעה החשוק לחטוא ועה קקיה בשאי ज्वारहारा व्या वर्षेत क्राक्षे पर्दित् क्राक्षेत ह्यात वर्षात वर्षात वर्षात वर्षात חוטא בהים ברשין ושועשהו ושוחשבעשו שהרושו בוון לחולה משקים ומרחקו לשיק प्रक्रमातात्वावर वात्र द्रोतात हाता वा निर्वा द्रवादी विवाद स्टिन द्रवाद निर्वा हिन्त विवाद स्टिन यभारत व्यापन नायमे द्या वा वयां द्या व्यापन विष्टा द्या व्यापन वा किन्नविष्टा ויסאוך שנו בעל העולה בחיכוד חטא במעשה שחטא בי והשטבויליי בשחוריבות צחפן וידוי ווהו פגד המשר טחטאק ואחב ישחוט הקרבן לפני שהיו כלוא ראוי לופאום ששמש נישקר ומושחשאו ואחב יקטיר המלפס והכלונשקס חדה הממשבה וחפליות

משם במומות למר שימונים למנחשם להות נשיפים על ועם המומו ועושונים ועותו מומו ועושונים ועותו מומו ועושונים ועותו משה היא שו להותבו פי ששות אום שוינם ירועים לו ועול מו בפון השמם שייום ובות את רעופ פושה שהכהשי מקהבס אתקרבום ומחשבה יעוש פלת פיורבולו ישים להפן אותל ביו יותה הקורבן ומנים בבא מים עמורן העמורני ובפונהמקיעו ועל יד ביקום משר שלהמוכח ממ חיל חיל משושים מן חקומט ועל מש קיורר מן ששמים שומ מש ושיר הנקר על החומו לו תבבה יועלוה חון חבפוב חת קרבו לחוי לוטי הת פחוחי וחשו חבו त्यात्वाताता है। हम ति ताक प्रतिक प्रतिक प्रतिक ति कार विकार किला गक्तान क्यांक ग्रित क्यान्तात्व कार्यतं दक्तान्त्रन कतात्वात्यव क्षित्र कितार क्षित्र कार्या कर्मको טונה משרוחים מתרות חוניך יל לבאותיול בושמי מטה יוטב פוכר עד יחשור מומי קטינה צלו התפוקים להעיר היוום חהנלך לשבי חבומות ול כל שב ליוחד לשם כחום מותני היין להעיר קהולך עם ללמתודרם השם עד אשר יעדו העש למכיוב ואולום ובניו הוום त्त्रायम्भार्यात्राक्षात्यात्रित्तः वत्त्वत्रत्रात्रित्तात्र्यात्र्यम्भवत्त्रात्त्राक्ष्मक् שמי אשא שר וניספר פלפקפיחה פשמע בניקיח קיינה שה יקיאים ממוקשל מיינה של יקיאים ממוקשל מיינה של יקיאים ממוקשל מיינה של יקיאים ממוקדים מיינה של יקיאים ממוקדים מיינה באמני שעב פשו היה הענץ שעוטו לא לביונה אחרת חיה אות שבח העפב לנחוד राष्ट्रपंतरा दि । ताम यममं यत्तवत्वातवातः तम्म तृत्वानतं नमात्युतं द्वादन्यं नत्यात्वात्त थानान याने नापरात्त तत्या । तथाताल कार्य कृष्णाक । तथा नपरात्त कार्त्वके או בשנרשטושור מישו מוחורה בפנ מעים ייהיה לי למו מורכ המתפף בששהייולור कालयात्वाद्व रेखे क्रमें के व्यवकार कार क्षा क्रमें कार विक्र कर कर कर कर कर कर कर के क्रारं त्यायम् । भिर्म प्रमान्त प्रमान हिन्द् न निर्दाष प्राम्यामा निर्देश विक्रमान קבון והפשוק היה שמר על בין שמא ול יפה עעה מחב שלורה חם שושם הבא משחיי निया कार वियव त्याद क्रियात कार प्राथ वह यह त्रात त्रव कार वह क्षा प्राथ के विवास यान् नर्यात वार भन्नेनन्यर वार्या भानं प्रविक्त विविक्त वार वार में नेन्या वार יוטאוני נימטיב טיוקלים הים היא ונבלי תיקטונה כל ונפלק אינוקי אם ביוני ग्रेटिया तर्मात काहातर मार हमाने मेरी स्मार मार्गाका क व्यक्ति मुक्तार का उपार्वा नाका वारत्यातातः संविद्धित वारक्ष्मिक रिक्ट कार्त्व । तार ירעושלחי דלשאין קרעה רעיקי שמושימן ששה ין שמוק שבו באקדי

ים פור מבהיח משנף הרור יל בחין עומוס לה הזר עשיור בה יום משרו אם שמוקלושי भा त्यवी थत्यत्वमारेक बिथेटता मान्य वी यत्वीक्षितात के वह करा वार्व विक्षी करे נוקיר מוס עד חשריובל ויופלעשים לבחן ולבחן יושלים ושל הושר ומהמוחור שמיא שמל किंग नवत्र के नाम पर पर दिया वह ना वहा मनन वर्ष मनन वर्ष ना कि ना विका निर्मा वर्षन להעבר ועל אות הכשיות הלשה משכם בשל הכשות בבוינה שובה יהיו זופס לה ללשם בעולם הבין כמי שיחו עור יה לוך חלה בין טוסיחרם שיעה ברעון שיחיק לעולם ימו שחקיעור יהלאך מיק יבין לבקילה לויה לעולם יון הכוונהם המותבל קבוונה טוקה בועלם הזקי יוקה להלל השם שלו ושלוק אין שק המומר שמשלבוש ושולקים תודה ושף לשלין מהך הל טווניה ל הטם על בלמה שיעוה לך יום טוביתם רע כמו שיוחי ולעוד טמועות טושוני חדו אומר בדוך הטוביהמטיב ושם טמסך על הטובוק חייבלכן वित्या मद्या निर्देश त्यात कार वात नाम निर्देश हार द्वा करात्यात वित्यात निर्देश । विदेश । विद קיא התעלה ולפי בבקבו התפלות במקנים התאיידן יועל דרך היואת התעילות וההואות יבודות און קיין בן לבעי בים שבעיר וולים רור על יחו יו שמעי מושוני יודי בילקון क्षा त्यावी मंत्रा माना कार्य माना विका माना माना कार्य क्षा विका माना कार्य क्षा कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कि तद्यव नामान द्यायान के ह तत्यार्थन सक्षामा व्यापन कर नात्यान वन्त्र के स्थापन המהו ועפל התוחה לאנגרבות הם מנים לעתלק להחו והונונים יום נוה עוללווה नेत प्रयोगमा मुक्त नथरातिक राताय मुक्ता न्याय प्रयोग प्रयोगमा निर्मा नेता ने प्रयोग में निकाल में कर्न में ताक मानत काराम माने मान के में ता प्रदेशिक में प्रिकेट ता कार्म ישתווליו ביכב כמי שחול ין מול לישול ילשיים ומיניחל ולמשכבין ימור ममार्थिक क्षेत्रिक त्या योगे नेयह रहे की त्त नल्डल म्लाक मर्थ नमार्थिक त्या योगे निर्देश कर का विकास بالمالد مهجم بالمعادسية أله عامد يال يعلى بيوك ما مالمله ماله משנים לפי עקם מרוחי ושבמתי וחיבו רומק לחומיו בפביומין לחומיו שלא בפון אטלאות הבישר בווחה לבדב חחר שבתם למן אלבלט יותב אמה שנושה פים למקרמו मी कांट्रमें ब्रमातार विजयम्त्रक में विवस में विवस गर्ना तका द्यात विवस मा न्यावन त्या हित्या हित्या त्या के कि व्यक्ति व्यक्ति व्यक्ति व्यक्ति व्यक्ति व्यक्ति व्यक्ति व्यक्ति व्यक्ति व ा प्रायक्ता विद्यात व । प्रमेटी वेस आवात्राक अमें हि ने वेद्या व किर्यायक्ता ישים פוןר וכפלותולשון קרוב בשיווים ומשלהם יחיו לכל לחור ואחד משם-मा गर्मी कार परिक्र में तर तर्म ने ने तर कर ने कर कर देवा वर्म वर्म ा नेत माराज्य त्यां ना कर विवाद के कि वाद वा वा कि कार्या प्र

יין יועל כן אי אחב מיות טימת מושיר ותשלך רבה אחהך חם חית נגבותין שחושם משל חלקך יש לפשו שוב פנים האחריום רתיה עב שעב יעת הכהותיותות חברו מואקריו שהוא חוקם יהוחשונה לי זהו טאא הכתוב בתיישלים אתרעות בקרכו ישיף ארבו׳ וממן क्ष वहन हिन्दा । तार्व । ता प्रक क्षिण्य । तार निवाल तार हे विताल तार कर्म नव । हे כבית חנים מו ביודעי חנישים העוד לערעותי שעשה זקום כו כו ושלען וק שקון אושם कार्या कार्या विकास के विकास कार्य के विकास के विकास कि विकास कि विकास के व יינביב אבשלוס זותלב החלך וחובלב פוש וחובלב מוחול חז קים מים עשה היה יושב שער היולן וכאשר היה היושים אשר להם ההב שקמלך היה ום מלפני ושוש בשליוו מומר להם שלמה חוש ביותם ושימעיון לבי מאתימילך ים היה לי שלתביי שני לבם משמשים שקיה עוברות לבם יכועים היינה להעבר החלטיבריום ולבקוף מןעובלם של ויחים ינתשה בשופי דבונשר שהיה מתמו השום שלו הה כמו הו נבלי שיל וחפיום השנים חל מששוו मंद्राना ता काराया के कारा ता काराया के वा वार्षिया वार्षिया वार्षा काराया कि वार्षिया वार्षिया कि वार्षिया कि ילשטורב בין יהו יועד חתעשים חטיו אחר בשעך בחטר אתה ביו בבתבה במירלה ופולותה מנים מתושה ומרבר ברבים ושונים יאם שיותה ולווה לך שיותה מובר בוצים בשולם יאם שאומה אנים לשין היעשלחבין שושיו פון שלחתבינה וכלק אנה אותל לדם לשין העפחת שלאחיך בן חתך יוהן דוש יקובה מימיו מו טחת השיבי לשורן תשיר מהוהי השבבחתיך עדים בבן חון המן יוכי ועלוה חול הקשה כה המונותי משיבעלה ששים חעל יה ישלה ומיותו החים דמית היית חהים שוך חופחך יחנים לעיוך החסי לאכים ן עוריו ז'לפיש כך אלה עשיות וחחושים דימית ילמן שלבורשוקוושום ולא עורעוב חמך איר כמבר היהם שחינכמיך שחין בי שלכלה שם יווך חושתם לבדיח ממנ או שתבם לבדיות מארם כאותר ביוקום אחר או ביולבות אחר או שיין אפמשנית ויוריניותטכות לבך במישאין חתה יולעמה בשבחפרך אי שתוש לבמותב יאו שיושו מחושה חשך או שיש לפני שכחים כמושישבר על בן אופחר ואערבה לעניך כליו אופחר שנישות ברלשניקערי אלמים לענים בבל ליום שמהיה כמו שאו הסעב אנה אלר מרחיר ואנו מפראני אם אס אמים שונים שיוול הלי ומה שיין אנשני ביני מור שיוולים שונים שופחהיי אל ושוביאם לא ישוב חשינתחוך בבל שב ויצל און שאות פאן לשנשלהולאשי ויטר באטמעבר על אריה לעבס חל בשלבה ועלכן חורותו בבוש זאת שוכחילור חנירוף ואין מצול כשולקחו לכם בנה אישם פוכחי השוקיבה כל הזמן ושמים וחור לחשך כן אטרוף אנכם פאין מיה מכל לא בעוף דודיום בעוף नामिक ले। प्रकार देशवन्यमा लेगु अह ज प्रयाह में प्रमात्त्र में मार יאין מיה משל שלכן חתם ממוחות זוטו ושרב יסבינטים ו

ישם דרך אנסודיים של ישם אממי חנמים זל בלקשם מרחותיו מערטיון ברפי ומישיו מס דרך אנסודיים של ישם אממי חנמים זל בלקשם מרחותיו מערטיון ברפי ומו מיון ישם מס דרך אומו בשע אקים ישם בדחמיו שייעו ויקים נבן מקרא עכפעב מבח ביו של ישם דרך אחונו בשע אקים יחשם בדחמיו שייעו ישים יש מחורים עם מקרא עכפעב מבח ביועו ביועונים עם מקרא של הבאו ולא הבאמו לעולים עם מונים מונים לא ישם הבאו ולא הבאמו לעולים עם מונים מונים לא ישם בדומים לא ישם בדומים לעולים עם מונים מונים של ישורים עם מונים לא ישם מונים לא של ישם מונים לא ישם מונים מונים לא ישם מונים מונים לא ישם מונים לא ישם מונים לא ישם מונים מונים לא ישם מונים מונ

תבטתויקי שסקטמי עותרטת אדומק कार्याका व्या जाक सम्वतः नमक्र में हा भे कटारं हा तर दह त नमें प्रकार מכובים היין כבוב מעוב החווה בעונב ווכלמום להנהינו בדיך הפינים עהיין השלמו ייד הראשין בעמירת הנוף בשיחות המושך שלמות החחרון שהוחשל מוה העש בשרה त्यात्में विक्ताता कार्य विकर्णात नेति व्यक्तिकान वयमे वर्षित क्रिय विक्रियाति נשיור ההמווה ומה שקיום מקם שהויו כלעשי הכחי יהן הוח לקיום הגוף כלומן הרני मिकालायों वर्षित्यं त्यात द्रिया व्यक्ति वर्गाव वाता में निर्म प्रविवेशन परियो בן הופך שמירה יות לשמור נוש מן המושלם הנגים העבום יש ימליוני ממי מן המיי थ्येनेट्रे, कर्यापरेक कुन स्त्रवहती दूर कि हा का वृत्ताका रात्याक तार थ्या प्रदारा יותור אבשירי בשות שלובה יון שוים בשופל שחות יהות פחיו משעבנהין गान्त्रीयात्वरत्वात त्रामं वर्षक्षेत्र मार्गान्त्रीयकात्ववा नेम् विवादरत्वा । त्रायत विवाद न्यत्तु नावा व्यान नाति कि वित्त वात्र वित्त वात्र روم تجم معد المار دعمه ماجاه جرحورة في المهوم والمعرفة والمعرفة والمعرفة נה אבל היע נשים כבוקר לבי שבעים החפר לעום ולא הבולא כלא יפנין לה דכב אם בישורום יותל מניווי ונבייווסן ממות מור או חום מבלשים יותר אומנם חלם יושיביות שיים של תוצים ביוונים ייניים לקשל ההשווה ביו שחויוהם משלישינה ह्याम हाम प्रमेद हतत्त्वात हो मधा होति हम हा ति हतत्त्वा हतत्त्वा हत्त्वा हत्त्वा हत्त्वा विहे हिन לבם לבחם על מחיים ופין זה אקם בלחין זה ישחק בן מש בות הנשי יהוא שממר नमाराधाक नेयान नर्या हित्त न तरा देवया द्यादर्यन त्यादा व्यथ्य वनवयान יותל משל ששעיהות בלהניותי הוחשים וליושי קטן שפורים משפערעל े निर्मायमार संविधाय थात . ए स्टल्ट वनामार स्मार्थ, वनस्ति मार्थ मार्थ स्मार्थ בול ולשתקב ולבולא מתשונו הנחרעב וחפר מלבים ולאיטבע לעולם ילבתון न्त्राद्ध त्याहरण व्यवित्व वितार त्याहर वदान व्यव वनेवह वेदि विवार न्या सांवरा म्हायान्य रिपात व्यान्य व्यान्य विषया नेमाल विषय יילואטינה ונטאר קמווה כה מנהיק בואיף לעכור אונט ונטבטאר שהשענו שוחר כחי יהוק שהקדים שמנג מעלר לפיאוק שנים

שכוחרחושך שבעו שיטובבו וחוקם שחרו וחפרי פקבידועהמו פלאו הקשיש אחפריק בש משין טמטוס וכן אפר לו מחלב יהרסיפרטירועהוא מפס ברים ועבורם אשון कि हमा निमा तत्यात्रात्रात्या हथरव याम वत्या समा विति हा विकास निमा משה הינות קונבים מחונבו הוא שכל המיש הרומים והאויקים מזיקי הנוף ושל त्वक दोवत्क पोरा लोपर वन्तर क्वार प्रकार प्रकार क्वार कि प्रकृतिया वनाक रात्वाठ त्या क्रायीयक क्षात्वाक क्षात्वाक रात्वाक दाकि ना क्राव्याक त्यात रहा विक् अक्तित थार किन्मित हो । ती करित क प्रतित व वी कि । ति भार विकार क विकार क्षेत्र क्षेत्र का क मार्थ प्रमाल हिए वायर त्या हमागार वयरा तायर वेत्र वंत्र वारा व्यावन क्ष्यका न स्पूर्य क्ष्मेरे विकासिय का स्थार वाद्य प्रतावहत्य विकासिक ल्यवाक मंद्रीक वामात्रम् न त्या द्रम्प त्या व वम्मात् त्या हात्यात व्या हिर्मित יוויזרו קסין לווה וערק בכך שלון ימטלחנם בשר שחלמותיותם הבשר יושופושמושר יולח יחכל של לבמוק כם המאכלים הריעםי כדנים ועניה וקטער שמוני שלא יושניך אום מויכו כהם יולוימ כל וקס אפלה נפקיופיו כן פך שאישמוחים יין דיך שבחת אוני שליו בחקיולה בתניה לאחר השכיות איונס הוא בין די ובמוים יונה מוובשה क्ष्मा काता क स्थान में का का कि विद्या का का का विकास के का विकास के कि विकास के वि ישר ושופין יין שוול מור שי יוארו זלא ובני להוט מחר קיין ומק טורים טכריות אי לשתבינה שותיו של בין היה ורשה אחרוטוסק רפעיתיין ליווק ויח בעל העושיו שבוחפקו כמו שטו שאת השעה בשתני יין ובנמילמקוט והיינו שהזהיר אחב ין ויחברין ושושוני ומתו במנים חואה זמי מנונים פיוחר שנות שונוני וקוקיירק ית האו מוניב האם והמון מופי וקהיים קרוטים יקייו וקרוט למוענענו היובינות אפ מן איוות שם אחר שבו לבהבו עבים אות ול והא מעבן הפת लंगमानमाने में वित्तव वित्व वित्वताता ना वित्तव वित्व वी वास्तव קרים פש שעורה קישיר ונים שמו מון היין שלה קדושי קיהן मार्थि कार्य कार्य हर्तिय हर्तिय व्यायान द्वारा कार्य कार्य कार्य ואתכל אנוני וחייום קדוטיםי יהשו מחחד ליקעומיון קמוף केले या निमाल्य मिलाया द्वार्यात प्रमानिया मेंद्वार्याय मेंद्वार्याय मेंद्वार्याय मेंद्वार्याय मेंद्वार्याय मेंद्

חיבות חיקותם בשחיו בשלא ומיול הייניונות שנב שבטיר שעבד עי קמיטונים יפו פטחא טרי זענון הח לעב כניב מונטחרתם מטמרוב לבולים עשיוה מסייות מה מעונים לער עשו לשפים ולם תעירות בשיחות בבס קצייו שקייפי יושה פוהסתבוח מד ולמסתבן הטמא ובן הטהור ופן החיה המופלינו ובן חויה אטר לם ישום ימוריו כנים काका हिए किरहो कर विनार मार्थ मार्य ने विया कर ने हि किर है कि किरहा अन्मदानी हो केने हो जतार में बारा तता है कि के के वे बार है कि वार के ति के वर्तात हमी हैव तमा वेतरा पत्रा क न त्राव मानदावत्याव मा दिख्याच मांत्व רום דיוין לך בטרשות של מק טיונן יתרים מושימרו תוא רבלי שמעל שמונה שרטרינוה, שלירו למטק שיני ועד מטליחברים מטלאחק לרס רומק לשעיביאום שחם חיל יחד בחרונים לבקרים אין לחחר שושופלבך יכן: וש וישינה כך יבן ולאחר मनंत्रक टर्मन वन्त्रक वांत्रवेतन वन्त्रके मनन किलो निक के कर में विकान के मन ישלו ושווים והנחלה לחייה ושעשר כן חבימוהירו במחלנו ביושוקהן כני שלו ימילות יאמריאין לייקיקים בחיין קשוב כמות ושבן יוכל מק מקיינה וכן ישים הסעים כחולה म्यान्तान ताना त्यापा कित्या व्याप्त त्यापा त्यापा त्यापा विवाध ना किव त्यापा ना विवाध ना विवाध ना न्दरय तत्ताय हमाखरा तत्रक तम् वितारमात ति वयक्ता प्रमाला हिन्ते म्यार म לו קדי נתשותניו ועושו ויון לחייב שים שותר שמו בדוף שה שנהיק טקובם ובום טוב שו שונהשחי טבותן שפוב המקבו דים לש היו המחים מוכלים מהיי המשח ישונה של בחים אינוך היו למור מו שני בחים אינוך היו למור מו מורים מונים מוני ט יבחשר התבק יומטקרת, קטמחים לכתב הוא יישוטא שיפוס חשליטי וביוסי उद्या नक मं निक्रा हत्या हता त्या स्वात विकास त्या है के क्षेत्र के के विकास के विता के विकास कादमनेट महत्रतक्तिमानमानी दृहित कार नका मामने दर्ग दिम्द्रियांन मिनका קנבת חחה וחנושל חות וישמשלן כחב אחוב וקנשלהוב ישם חלך כמ המשים רק בתינו יבטחן יהא יבטל יב הינחמנו ויכעל עשעון היעל המנום מנו ני טסעב ופום שוה ויקחיבשנקם חטחתם ואחרובמראט ופום פין הישוח יאתש ואמרו כארשון ייקחו מיוך פרק חרומק העימק מטלקם עלע שטינף שלשהן שלחלך יוח ומושך יעון האם וונקטו שאינבנה יוחות קחטים משללוכד חדום שמו אם יהיו חשמיכם ששפים שולבי לשפון ישרל את איניים קודם הנובל יחחב משו כשל מוחין יוחורו שמק मार मा क्षेत्र ना ना का व्यक्त किया वर्ष कि विद्यार्थित नियान कटाता कि शिक्षान्ति कि यमेक ना नयमे हर्वाति

וגעבריד מיעת דים פצדת מענווהן בוו יר ערורן של ירורה בן בבון בען שחתי על עד ביו שרף עלשניוני את ללולבי על מדי לים דעשונים יותר יבילו עלמה ליחנק עלשישביני בקופר והומה המלות ייני מעלת שי צורר וחדור מפרי ביר משקבי וריתונן נוך על הפרפות העלשלה היה ברוף לבר כובי פל לקיום שאמא אורוס הגעל לה בחור מיוובן היא רטן השם ית שית ברבן שון מני לציין שרוצ בייונצבלעם ובון לשרר בענן עובריר בין על היותור איותי בי מוחריב עוברי חשרי יבית שנונוקה יייוב לעובייי יושרעל דיר דר דריומון ייניר ובי אבאלוילביד עוצוני מן היער שורתין ען לבין יית בועצי הייער יובין יער יובין קבין ביינליי במוערין אלו שני שני בוין עובריד שויי בין שני אל אליבי ממנושיתסוינביועלעשו שרו בין שני ברידום ולוהן ביר מנמעבשיים ונוצד פנצות גדריושי פליר יעדב וכמן שיוני דבר ישלח יהן ביעקב ויהגיי ישושה לו נשנית בפינב ל עבן בי דול ומיד שי בי מיי יילטין אחור קביד להירות על נכבון יון ויש מאמירי וופרו - ישיד אני לדשלך אויען לחתול בללו ים עניני ארולים רמורים בנרש וענון חול שמיון יווב שיין וארן והולך עד שהבנים מנדת הדי טנית הרח נים" בשן שנושי לותן חכם לחות ידיין שנהית ימור ועל דרך יינשט השתחוה להורות כי לון מנוך" ב בו וישתחון לך בני הלקי. "ן גמיר כי היתה ברכה שביעית ומה שלח השתחון בוב

יין אניוות אנגו כי יווין דירך גיוויה אנגציין אי שה שתחון אנון דרולם מיתמותנון ובלבעלחה, בשראו אמנוניהם משאתווות השתחון לם הם וכיל ראפי ול לעונם הוהור בנכמום יותר מבנבברץ ומה שא سعرام فرود درس د مع ل وفر مع سف و سعر در الم ישורב לבניים ונמר שבעים לביורים ממו הפרש שחענישי יין ביינון נו ומבין מעוליד (וינדים בעו לוונים לין יווים דיין ورد وعادها والمراد ودد والمراد المالية できたいというではいいというできたいできる bit one of the state of the sta ביינין כי יי ביי לבעלהים יות מעותב שהדיים الماسات الماس الماسال المالة بالربية والربية المالية عالما و جواد الرحد إلى المراجع والمراز (المالية والمرز (المالية المربعة المربع عرابي المعاملة المراسية عسر معندات المستد أسد جذرة براعان بديدر إين الريون والمالات المالية المراع المال المالية والمنا والمناس المالية ال The transfer was a state of the المراسطة والمام مليات المال المدر المدار الدارالالالمال THE THE PROPERTY OF THE PROPERTY

طسي سادر فرد فرد فرد المدر 
1 (C-1) M 227. יירי פריבור אוציורי לרוס חשר על לרי לרים ען אני בושו לעדב נחלוך שת עולעות יוצלו אדוני יורע جيد الدورود والمار المارية والماركة والمراكة وال ביים ויכל לשו ליפומיינים ויכל לאחר לעתן כן בניון יעב לנב הרוני תולה וידות היולה וחני אמבול הגבות היצו לכנים ונעצור מקד שמינו בני עשו בתצדה יעבר טון אלוני לפני עברן משוני מאליין שלהם- ומעניו ניבר מנו ברותי המוחביר כל המוים לעוניר וכן . रिका निक ने वि दरा निका की निकार के विकार के विकार ובמומעונין ולוה דמנו הכרי אומינה הב עוד על שם יעה ביריה בולנגעלירכו ונוכד למעל גדולה ולובמה ונוצו א ולית גמעול גדול חלף היותנו שפלים ונביים וגמובי לב במבו שקבליעקב מעלה גדולה בעבור שובל כלהיישורין בשבר עלם יחות וקנה עולמנו בן חנו ביתישר מובלותה לקבל מלבות ושבה ועלור אמנשבמר דושון עוד מנדית החשורים יצין למלך גם כי במנלבותו נולד רש אמר למעלידי שובים משכן ואכם ממל זקווכשילאשו לאי ידע לוהר עוד ופי במלד טוב יני מפבן וחבם ממלך וה וכםילאשר לאירעלוהר עוריוה ישר ליכים כן בריחולן ילדיו מעשה יריבקובן משכן שהוא עניוניעל בוליתי מיוסר ביסורים קשיםיוחכם שלאה חכם שקבל עולי

سلطيد

ררשות לכיו שוצעו

ירלות תרולה מנולן ולן ובין ביי ביי ביין משבות למלבות בן זה מיחדום יחלי ייני לבני מולי ייני לבני מולי מלך מלך הודם מלבי ייני מולי מולי מיני בי מורי מיני מלבי מולי בי מולי מיני בי מני בי מני בי מבי למבי מולים בי מני מי בי מני האפורים ישו לעלד והישר היצו מיצו מין הוצות להי מלד בונגן המשוח לי ום במשבורו הריחשו ביוני שהיה על תולה על היה רשוש שלוה אי נרמן לבן מעונין יעוב יים אחין בון ישיצא שיצא מיין नेत्रवाधार दिस्य वात्राधारम्य विकासित्रात्रा לעעלה גדונה שלראו לא להיינ רי אוביניהו בג בפגעון אחר אני לי אני בילות נים ואתה שלור רי הליאול וחרר כלבן ולרינו לעד שיומורוב בו המושועות בייויי בכשח הכביי ורמע למר שחמתו וסכן חבוד הלינו עלולה זיה ותנו שרבים פוב שי רצי בלחבבר יין יתן יוד בנדר לר של מן וא לר בנער די בנער די ביני י פיון ובנו ויינצו בעירי כניין שכור וו לייעוש ביים

וישוביר בשב אישועה בעב אישועה בעב אישועה בער אישועה בער אישועה אין יווי עריא

בעדר משל בבוונות רבות יש מי שדור שיומין שיומין של מיל אבין וחשב י שוב י שוב י של מבין שיומין בל חבין וחשב י שוב י שוב י של מבין של מיל אותן בל חדוניה בין די ויי בשקם בשקט יותן בל חדוניה בין די ויי בשקם בל של מיר יהיה מי נשין לחמר יוני חמלובה ממלובה ממלובה משלטי ל בל שני היא תקוני כי המצלובה מילובה משלובה לשני ל

があってイントンでは יכרים ברישוים ישיים יי יעלאט זרויוטש וייבעוריי בי שרשות נד ולקרו משו כי שסייואין ראן שעלו ויון ביר בוד יושמו כל יובנין אונינין בן זל והינחיל דתוכחד דלישיתושולודיול ינד להידוע לחכמה על שר יוח דישונה כ והי דענה של הבריא בנער אוועד של וחוד של דיר תנתלן ואת מנשות ומנשווה י הבינל מין גמום חלב ומשל וחיקודוער של ינינט פירחירן זאת מקושםית ועל דעת לי. תיא אחדונד שבשם והיא האברבראם ותיא משנה ביתונה וקש החיבן תאותות וביתוחתם לויתנותות דבית וחוצה למשל ובריב וו האנטיד ווי יישבטויי יובר ביות מלת נשליו ישאינו מביר בטו יובם בייע מובל ליעעלים ויולויטו לא מיד למועל ייבי דיון ברייין יוכירן געולות שיור יישר קני קודם הבריאה כיי שיצופר קרמי לעולם וכקון מבינו ברירמיני ימשבן במים בני בינג בוול שק מים בירנים ליים יו שלי כי שם יום של ינים מנונים בלייר "פנל כיי הם עדומית ב בערון בול בולם בים ביות מישר שיולר יו ביות וביוור חפרו לולוחי

בר משר הטובות משלוו שה במערים ורים ומד שעשל הם י בנומר ועופוריד למנות ילמנשייוב המינים ולעולם הבאולבן את במיני ולדווה ולושביד וישבה לעולם הוה וליבוי. בי זו משיריד מדין מעשר שירות שניומו בע לנישר שמשה של הצד ולענשות ימי חיוונים לשביר חלף שועו מירוב לב חלמו כי חשיום לך בור יום נבן כי יון נושיר אור ל שרואטורזעוו בששת ימי בו ישית נבשיים יון יויים יין אויים יין בעבור שריין בוללת בתיף מעלות: טומות ויוני אני ולניו לרימית להכניה מין בעודם וייתיון בעלבר שהם נדים הייונים בין קשמי water all the year שביונינים קיימים לשל וחיו לשינים י יוריאו בכל של והיאו וישעיר דען שמש שמים כו מורב The Market of the Contract of יריה פערבר ריבי שוריה וועב בשייה וי אונן חבר . ומלירן תשונו כמי בייבר מרחיר ושנו יםך את היונים ליורץ ביי ישה ואמינים ל זמינ שהיונים ליורץ בייני יבל דיר יושונים יינוברים בין השורים ויינוברים בין השורים ויינוברים בין השורים ויינוברים בין השורים ויינוברים בין ועלויי יי יישינייניורן ויישין דייי יישינייניין אולניניני יאראו איר הרבובה

ונ ... בל לבו אמ

יוניר עלטים תורד שבכנג

זותורה בבביתב זכתי נ

שת ומעשה יעשיה ושאר תפיחים DON PLUSTE dat when the יים שניבל ייד ייברוף כמיצ ויילי. שחולוב יפעי (בנה פולאמרייביני תורה שבעל פה דפוני זינ המנרינ קדוש אי ואצו יינית מל ייני